
... děláme Váš život jednodušší

www.smero.cz

Centrála BRNO, prům. zóna Rajhrad
Stará pošta 980, 664 61 Rajhrad
tel.: 548 213 308 | e-mail: objednavky@smero.cz

HODONÍN  
Velkomoravská 83a, 695 01 Hodonín
tel.: 518 321 113, 518 321 114 
e-mail: objednavky.hodonin@smero.cz

KUTNÁ HORA 
Ortenova 63, 284 01 Kutná Hora
tel.: 327 311 808 | e-mail: objednavky.kh@smero.cz

BŘECLAV 
Bratislavská 3150/30, 690 02 Břeclav
tel.: 727 803 244 | e-mail: objednavky.breclav@smero.cz

OSTRAVA  
Poděbradova 99a, 702 00 Ostrava
tel.: 720 951 067 | e-mail: objednavky.ov@smero.cz

OLOMOUC
Rolsberská 638/66, 779 00, Olomouc
tel.: 606 055 092 | e-mail: objednavky@smero.cz

zelená linka
800 155 111

zákaznická linka
511 200 239

objednavky@smero.cz

MÍSTO PRO VIZITKU

Katalog
2024

eshop.smero.cz Nejen kancelá ské pot eby

N
ejen kancelá

ské
poteby

K
atalog  2024



BEZCHYBNĚ VČAS KOMPLETNĚNAŠE VIZE



Prodáváme jen to, co vám přinese užitek, vyřeší problém, zjednoduší práci, ušetří čas nebo peníze. 
Poradíme vám s výběrem nejen kancelářských potřeb a pomůžeme vám najít taková řešení, která 
budou plně odpovídat vašim nárokům.



6
poboček po  

celé České republice

4
prodejny se  

showroomem židlí

250+
ochotných  

zaměstnanců

10 500+
produktů  

v nabídce e-shopu

9 
DŮVODŮ PRO 
SMERO

DLOUHODOBÁ
SPOLUPRÁCE

Věříme, že dlouhodobý vztah je  
výhodný pro obě strany. Známe vás  
a díky tomu zvládneme každý  
požadavek vyřídit rychle a efektivně.

NASTAVENÍ
E-SHOPU
NA MÍRU

LETÁKOVÉ
AKCE

SEHRANÉ
TÝMY

NAŠI
ŘIDIČI

ZAKÁZKOVÁ
VÝROBA

VŽDY NEJLEPŠÍ
ŘEŠENÍ

ODBORNÉ
CALL CENTRUM

NÁHRADNÍ
PLNĚNÍ

Znáte svého obchodního zástupce, 
řidiče i operátorku. A víte, že se můžete 
spolehnout i na ostatní, když jsou ti vaši 
zrovna nemocní nebo na dovolené.

Řidiči jsou naši kmenoví zaměstnanci. 
Proto ví, kdy a kam přesně vám mají 
zboží přivézt a vyřešíte s nimi  
i reklamace.

Dodáme vám i zboží na míru  
jako jsou reklamní předměty  
s potiskem. Zkrátka vše pro kancelář  
a něco navíc.

Naši operátoři a operátorky jsou 
zbožíznalci, a když se na ně obrátíte  
s žádostí o radu, odpověď nikdy  
nebude: Nevím.

Zaměstnáváme osoby zdravotně 
znevýhodněné a můžeme vám  
nabídnout přímé náhradní plnění.

Poslechneme si, co potřebujete. 
Doptáme se na podrobnosti a pak 
přijdeme s řešením, které vám ušetří  
čas i peníze.

Můžeme vám nastavit budget  
a proces schvalování objednávek. 
Samozřejmě také nabízíme různé 
způsoby fakturace.

Pravidelně vydáváme letáky s akčními 
cenami nebo dárky za nákup. Kromě 
toho chystáme i speciální akce 
zaměřené na určitý sortiment.



ZÁKAZNICKÁ LINKA
511 200 239

ZELENÁ LINKA
800 155 111

OSOBNĚ
váš obchodní zástupce

KONTAKTY

DALŠÍ MOŽNOSTI OBJEDNÁNÍ

• centrála s velkoskladem

• pobočka s prodejnou

• pobočka bez prodejny
KUTNÁ HORA
Ortenova 63
284 01 Kutná Hora

@@ objednavky.kh@smero.cz

OLOMOUC
Rolsberská 638/66
779 00 Olomouc

@@ objednavky@smero.cz

OSTRAVA
prodejna Praktik Papír
Poděbradova 99a
702 00 Ostrava

@@ objednavky.ov@smero.cz

HODONÍN
Velkomoravská 83a
695 01 Hodonín

@@ objednavky.hodonin@smero.cz

BŘECLAV
Bratislavská 3150/30
690 02 Břeclav

@@ objednavky.breclav@smero.cz

CENTRÁLA BRNO
průmyslová zóna Rajhrad
Stará pošta 980
664 61 Rajhrad

@@ objednavky@smero.cz



Jsme tu s vámi 25 let, najdete nás v 6 pobočkách po celé České republice,  
ve kterých se o vás a vaše požadavky stará více než 250 zaměstnanců.

Na úplném začátku byli pouze dva – Michal Smetana a Zbyněk Rosa, z jejichž 
příjmení vznikl v roce 1998 název firmy SMERO.

Společně začínali v rodinném domku a aby umožnili rozvoj společnosti, tak kromě 
papírnictví vedli i autodopravu a rozváželi pračky a ledničky. Postupně se rozrůstali, 
a tak mohli domácí spotřebiče definitivně vyměnit za papír a kancelářský sortiment.

Po 5 letech se Zbyněk Rosa rozhodl firmu opustit a v roce 2005 se novým 
společníkem stal Richard Mazal.

Jednatelé společnosti: Michal Smetana a Richard Mazal

Postupně jsme vybudovali velkou centrálu v Rajhradě u Brna, nové pobočky po celé 
České republice, nový web a zmodernizovali centrální sklad v Rajhradě.

NÁŠ PŘÍBĚH

1998–2005

2014–2016

2010–2013



Modernizujeme kompletační dílnu na reklamní předměty, 
ve které nachází zaměstnání dalších 30 zdravotně 
znevýhodněných pracovníků. V současné době máme více 
než 130 těchto zaměstnanců. Slavíme 25 let působení na 
trhu. Kupujeme pozemky a projektujeme novou logistickou 
halu, která by měla stát v nejbližších letech.

Michal Smetana a Zbyněk Rosa zakládají v rodinném domě 
v Přísnoticích velkoobchod s papírem. SMERO otevírá svou 
první pobočku v Břeclavi. O rok později se společnost stěhuje 
z Přísnotic do Brna. Zbyněk Rosa se podnikatelsky vydává 
jiným směrem, opouští SMERO a místo něj přichází Richard 
Mazal.

Otevíráme pobočku v Bohumíně, zavádíme nový informační 
systém a spouštíme nový web. Nákup  on-line je snazší  
a díky 6 pobočkám po celé republice to k nám máte blíž i pro 
osobní nákup.

Otevíráme pobočku v Olomouci a rozšiřujeme centrální 
sklad v Rajhradě. Vrcholí akvizice společnosti Praktik 
Papír a s ní i koupení dvou budov. Tímto naplňujeme 
jednu z dlouhodobých hodnot, stabilitu a ekonomickou 
nezávislost na nájmu. Spouštíme nový moderní e-shop.

SMERO rozšiřuje působnost. V roce 2010 otevíráme  
pobočku s prodejnou v Kutné Hoře, o rok později přibývají 
pobočky v Hodoníně a Uherském Hradišti. V roce 2013 je 
dokončena výstavba centrály společnosti SMERO  
v průmyslové zóně v Rajhradě.

SMĚREM
DO HISTORIE

2021 – 2023

1998–2005

2014–2016

2017 – 2020

2010–2013



Pokud má vaše firma více než 25 
zaměstnanců, je vaší poviností zaměstnat 
zdravotně znevýhodněné osoby, nebo 
platit státu tzv. invalidní daň. Existuje  
ale i třetí možnost.

Náhradní plnění jsou produkty nebo 
služby od dodavatelů, kteří zaměstnávají 
více než 50 % zdravotně znevýhodněných 
osob. Nákupem od těchto dodavatelů 
splníte svou povinnost a navíc podpoříte 
již existující pracovní místa zdravotně 
znevýhodněných.

Ve SMERU zaměstnáváme osoby se 
zdravotním znevýhodněním. Jsme  
uznaným zaměstnavatelem na 
chráněném trhu práce. Díky tomu vám 
můžeme poskytovat náhradní plnění. 
Oficiální seznam dodavatelů s náhradním 
plněním je veřejně dostupný na 
Integrovaném portálu Ministerstva práce 
a sociálních věcí.

Problematika náhradního plnění se odvíjí od zákona  
o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb., především § 81 a 82,  
a prováděcí vyhlášky č. 518/2004 Sb. (např. § 18).

Máte vyřešeno  
náhradní plnění? NE?
Kontaktujte svého 
obchodního zástupce!

NÁHRADNÍ
PLNĚNÍ

1
Podle počtu vašich  

zaměstnanců připravíme  
návrh potřebného objemu  

nákupů.

2
Vyhledáme vhodné zboží.

3
Průběžně kontrolujeme  
stav objednávek a objem  
plnění. V případě potřeby 
navrhneme nové řešení.

Jak ve SMERU 
řešíme 

NÁHRADNÍ 
PLNĚNÍ?



Jsme uznaným zaměstnavatelem 
na chráněném trhu práce.

• analýza potřeb náhradního plnění
• návrh řešení a možných úspor
• vyhledání vhodného zboží

• pravidelný reporting odběrů
• možnost smluvní garance náhradního plnění
• včasné dodávky

Za poskytnutí náhradního 
plnění nenavyšujeme ceny.

Náhradní plnění čerpáte 
na celý náš sortiment.

CO JE U NÁS SAMOZŘEJMOSTÍ?

Částky vychází z průměrné měsíční mzdy 39 306 Kč v 1.–3. čtvrtletí 2022.

Částka 275 142 Kč odpovídá náhradě 1 osoby zdravotně znevýhodněné. Částka 98 265 Kč odpovídá povinnému odvodu státu při nezaměstnání 1 OZZ.

S NÁMI UŠETŘÍTE AŽ 35,7 % NÁKLADŮ NA NÁKUPY.
 Aktuální částky a kalkulačku náhradního plnění najdete na: https://eshop.smero.cz/nahradni-plneni.html

Průměrný roční přepočtený počet 
zaměstnanců 25 50 100 150 200 225 250

Povinný 4% podíl OZP 1 2 4 6 8 9 10

Odvod do státního rozpočtu (Kč/rok) 98 265 Kč 196 530 Kč 393 060 Kč 589 590 Kč 786 120 Kč 884 385 Kč 982 650 Kč

Nákup na náhradní plnění (Kč/rok) 275 142 Kč 550 284 Kč 1 100 568 Kč 1 650 852 Kč 2 201 136 Kč 2 476 278 Kč 2 751 420 Kč

Nákup od firmy SMERO
s náhradním plněním

Nákup od firmy, která
neposkytuje náhradní plnění

Částka zaplacená za zboží 275 142 Kč 275 142 Kč

Částka zaplacená na odvodech
za „invalidní daň“ 0 Kč 98 265 Kč

CELKOVÉ NÁKLADY 275 142 Kč 373 407 Kč



1
Náš obchodní zástupce  

zjistí, jaké jsou vaše  
představy a požadavky.

2
Doporučí vám vhodné  

produkty a ideální  
způsob zásobování.

3
Obchodní zástupce  

s vámi objedná zboží  
a nastaví e-shop na míru.

4
Pokud objednáte  

do 12:00 hod., druhý den  
máte zboží v kanceláři.

NAKUPUJTE 
NA:

eshop.smero.cz
S nastavením  

a první objednávkou  
vám rád pomůže  

obchodní zástupce.

Díky systému schvalování objednávek máte 
pod kontrolou vaše náklady. Před odesláním 
objednávky na naše zákaznické oddělení,  
může určená osoba ve vaší společnosti  
položky upravit nebo vymazat.

V sekci „Jak nakupovat“ můžete zhlédnout
instruktážní videa a nové funkce e-shopu, ve 
kterém stále vylepšujeme jednoduchý proces 
objednávání.

Jednoduše si nastavíte neomezené množství 
seznamů oblíbených položek, které tak budete 
mít připravené pro rychlé vložení do košíku.

Díky nastaveným parametrům u zboží si 
můžete výsledky vyhledávání v levém sloupci 
zpřesnit a najít tak přesně to, co potřebujete.

Nově můžete zboží filtrovat podle značky  
a řadit ho podle ceny, prodejnosti nebo 
abecedně dle názvu.



Algoritmus vyhledávání neustále upravujeme, přidáváme nová klíčová 
slova tak, aby výsledky byly co nejpřesnější.

V přehledu máte možnost jednoduše vytvořit novou objednávku.

Vyhledávač tonerů a cartridgí ulehčuje vyhledávání, najde kompatibilní  
i originální spotřební materiál podle typu toneru nebo typu tiskárny.

3D konfigurátory židlí ALBA a nábytku značek OFFICE PRO, HOBIS a EXNER.

Hlídací pes umožňuje pohlídat si naskladnění položek, které v danou chvíli 
nejsou skladem. Stačí zadat svůj e-mail a jakmile se položka naskladní, 
e-shop Vám o tom odešle informaci. 

Tisk rozpracované objednávky z košíku nebo odeslané objednávky, export 
objednávky do Excelu.

Možnost objednávání za více poboček.

Kalkulačka náhradního plnění.

3 dny před skončením akční ceny na položce vás e-shop na tuto skutečnost 
upozorní piktogramem „hodin s odpočtem“. 

Při objednávce nad 1 500 Kč vám přivezeme 
zboží ZDARMA!

smero.czeshop.smero.cz



Ať už chystáte vánoční nadílku, anebo 
chcete jen poděkovat za spolupráci, na 
e-shopu smero-reklama.cz najdete 
dárky a reklamní předměty, které budou 
šířit dobré jméno vaší společnosti 
a obdarovaní si vás dobře zapamatují.

Vybíráme jen to, co bychom si přáli 
i my sami. Dřevěnou bedýnku 
s úchyty nebo dřevěnou 
krabičku s čaji dostanete krásně  
naaranžovanou a když připojíte 
laserem vypálené logo či přání, 
máte dárek, který potěší nejen 
chuťové buňky.

DÁRKOVÉ BEDÝNKY

ČOKO PRALINKY
Bonboniéry jsou klasika, ale 
luxusní čokolády a pralinky, 
to je jiná. Navíc v balení 
s vytištěným logem, 
sloganem či jakýmkoliv 
jiným potiskem. Nad 
takovým dárkem roztaje 
každé srdce – naštvaného 
zákazníka i rozčilené 
manželky či manžela.

USB FLASH DISKY
Mít po ruce flashku se vždycky hodí. 
Vyberte pro své zákazníky klasické 
plastové či kovové, anebo zaujměte 
dřevěnými a skleněnými flashkami 
s kapacitou až 128 GB. 
Dárková krabička nebo 
sametový sáček s logem 
vaší firmy nemůže chybět.

Vybíráme jen to, co bychom si přáli 

DÁRKOVÉ BEDÝNKY

luxusní čokolády a pralinky, 

DARUJTE
ZAPAMATOVATELNÉ

Produkty pečlivě 
vybíráme. Máme bohatý 

výběr značkového 
reklamního zboží i standardní 

reklamní předměty.

S výběrem vhodného 
dárku se nemusíte trápit 
sami. Pomůžeme vám. 
Víme po čem tajně touží 

obchodní partneři 
i zaměstnanci.

Reklamní předměty vám 
na přání potiskneme 

vaším logem nebo rovnou 
celým sloganem.

INSPIRUJTE SE NA
SMERO-REKLAMA.CZ

CHRÁNĚNÁ
DÍLNA



Nakoukněte
k nám!

Cílem a náplní naší chráněné dílny je 
poskytnout práci lidem se sníženou 
pracovní schopností a umožnit jim, i přes 
zdravotní hendikep, vykonávat solidní práci
a začlenit se tak do společnosti.

V Hodoníně jsme vytvořili pracoviště,  
kde se zabýváme výrobou, kompletací  
a dokončovacími pracemi. Díky zručnosti 
zaměstnanců vám může naše dílna 
nabídnout různé výrobky a služby, které 
doplňují široký sortiment SMERA. 

Stačí nám sdělit vaši představu.

Naši chráněnou dílnu najdete na adrese:

SMERO, spol. s r. o. 
Velkomoravská 83a, 
695 01 Hodonín

CHRÁNĚNÁ
DÍLNA



Chráněná dílna vznikla jako odpověď 
na zájem zdravotně znevýhodněných 
lidí pracovat, společensky se realizovat, 
ukázat své kvality a vést život jako zdravý 
člověk. Lidé s hendikepem bývají většinou 
dlouhodobě v evidenci na úřadech práce, 
většinou bez pozitivní odezvy na práci. 
A právě to vedlo ke vzniku chráněné dílny 
SMERO v Hodoníně.

Na samotném začátku dílna začínala se 
3 stálými zaměstnanci  a fungovala jen 
nárazově nebo sezónně. Každým rokem ale 
počet zaměstnanců rostl, a tím i možnosti 
a nápady pro výrobu. Z jednorázově 
a sezónně se stalo celoroční fungování. 
S touto změnou přišlo i přizpůsobení 
pracovního prostředí a zefektivnění některých 
činností, např. balení dárkových bedýnek. 
V současné době má chráněná dílna přes  
30  zaměstnanců a počet stále roste.

Jaké druhy práce může dílna nabídnout?
• dokončovací práce
• výroba drobných i větších balíčků
• dárkové bedýnky

PŘÍBĚH
NAŠÍ DÍLNY



DÁRKOVÉ BEDÝNKY
Hledáte pro své  
zaměstnance nebo  
obchodní partnery  
vhodný dárek?  
Takový, který potěší oči  
i chuťové buňky?

Chráněná dílna právě takovéto dárky umí 
vyrobit. Kompletuje dárkové bedýnky  
od A až do Z.

Základní nabídka spočívá ve 3 typech 
bedýnek, které si dílna sama zkompletuje, 
vyplní dřevitou vlnou, naaranžuje 
požadovaný obsah a zabalí. V balení 
zaměstnancům pomáhá balička, ve které 
bedýnku hezky obalí a smrští fólií. Potom 
už je bedýnka zabalena v dárkové nebo 
kartonové krabici. 

GRAVÍR
Velkou novinkou je možnost vytvořit pomocí 
laseru – gravíru firemní logo, alternativou je 
text nápisu, například ve formě poděkování za 
dobrou práci. 

Chráněná dílna dokáže nabídnout 4 typy 
gravírovacích formátů: 

obrys, výřez, výplň a kombinaci 3 předchozích

Všechny 4 uvedené formáty gravíru je možné 
vylaserovat do plexiskla nebo dřeva.

C
h
rá
ně

ná
dílna SMERO

C
h
ráněnádílnaSME

RO

obrys

výřez

výplň

kombinace 3 předchozích



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
N

Á
B

Y
TE

K

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

É 
PA

P
ÍR

Y
PA

P
ÍR

Y

KA
N

C
EL

Á
ŘS

KÉ
 

PO
TŘ

EB
Y

PO
TŘ

EB
Y

A
RC

H
IV

A
C

E
PR

EZ
EN

TA
C

E
TE

C
H

N
IK

A
D

RO
G

ER
IE

Rukavice nitrilové nepudrované
Tyto rukavice odolávají pronikání celé řady chemických látek, v porovnání s přírodním latexem stejné tloušťky. Vhodné do potravinářského i chemic-kého provozu. Modrá barva. Balení obsahuje 100 kusů. Cena za balení.

Rukavice latexové nepudrované
Kvalitní jednorázové latexové nepu-drované rukavice vhodné pro dlou-hodobé nošení mají dobrou mecha-nickou odolnost a výbornou pružnost. Bílá barva. Baleno po 100 kusech. Cena za balení.

Rukavice gumovéRukavice gumové
Ochranné gumové latexové rukavice. Oranžová nebo žlutá barva. Cena za pár.

Ochranné gumové latexové rukavice. Oranžová nebo žlutá barva. Cena za pár.

Rukavice gumové pro domácnost
Kvalitní gumové rukavice pro ochranu vašich rukou, snadno se navlékají díky semiši uvnitř. Různé velikosti. Cena za pár.

KÓD TYP BD* CENA5 310 232 vel. S gumové semišované
vel. S gumové semišované 12 33 Kč5 310 233 vel. M gumové semišované
vel. M gumové semišované 12 33 Kč5 310 234 vel. L gumové semišované
vel. L gumové semišované 12 33 Kč5 310 235 vel. XL gumové semišované
vel. XL gumové semišované 12 33 Kč

KÓD TYP BD* CENABD* CENA6 710 146 vel. 7/S gumové
vel. 7/S gumové 12 25 Kč6 710 147 vel. 8/M gumové
vel. 8/M gumové 12 25 Kč6 710 148 vel. 9/L gumové
vel. 9/L gumové 12 25 Kč

KÓD TYP BD* CENA6 714 035 vel. S nitrilovével. S nitrilové 100 ks 10 e-shop6 190 101 vel. M nitrilovével. M nitrilové 100 ks 10 e-shop6 190 100 vel. L nitrilovével. L nitrilové 100 ks 10 e-shop6 714 335 vel. XL nitrilovével. XL nitrilové 100 ks 10 e-shop

KÓD TYP BD* CENA6 818 105 vel. S latexové 100 ks 10 e-shop6 810 506 vel. M latexové 100 ks 10 e-shop6 810 507 vel. L latexové 100 ks 10 e-shop6 818 108 vel. XL latexové 100 ks 10 e-shop

Rukavice jednorázové blokovanéMikrotenové rukavice na jedno použití, jako ochrana před 

Mikrotenové rukavice na jedno použití, jako ochrana před 
znečištěním. Balení obsahuje 100 kusů. Cena za balení.

znečištěním. Balení obsahuje 100 kusů. Cena za balení.

Rukavice pracovní Zoro
Pracovní rukavice s podšívkou ve dlani chrání před malými oděrkami, třískami, 
chrání před malými oděrkami, třískami, střepinami. Velmi trvanlivé a pohodlné. 
střepinami. Velmi trvanlivé a pohodlné. 

Rukavice pro domácnost
Ochrání ruce při úklidu, vyrobeno z gumy. Ilustrativní foto. Cena za pár.

Rukavice vinylové pudrovanéVinylové pudrové rukavice určeny k provádění lékař-ských vyšetření, diagnostických a léčebných výkonů a pro práci se septickým materiálem. Vhodné pro lidi s alergií na latex. Bílá barva. Baleno po 100 kusech. Cena za balení.

KÓD TYP BD* CENA5 300 559 vel. S gumovével. S gumové 12 21 Kč5 300 557 vel. M gumovével. M gumové 12 21 Kč5 300 556 vel. L gumovével. L gumové 12 21 Kč5 300 550 vel. XL gumovével. XL gumové 12 21 Kč

KÓD TYP BD* CENA5 530 355 vel. S vinylovével. S vinylové 100 ks 10 e-shop5 530 055 vel. M vinylovével. M vinylové 100 ks 10 e-shop5 530 255 vel. L vinylovével. L vinylové 100 ks 10 e-shop6 712 305 vel. XL vinylovével. XL vinylové 100 ks 10 e-shop

Rukavice zahradní
Plátěné rukavice s pryžovými terčíky chrání ruce před nečistotami a poraněním. 
V provedení pánské a dámské, univerzální velikost. Cena za pár.

KÓD TYP BD* CENA5 300 541 dámské 6 27 Kč6 27 Kč5 300 542 pánské 6 27 Kč6 27 Kč6 27 Kč

Rukavice protipořezové
Bezešvé nylonové rukavice s dlaněmi a prsty máčenými v polyuretanu. Vysoce odolné proti prodření a proříznutí. Šedá barva. Cena za pár.

KÓD TYP BD*6 727 008 vel. M nylonové
vel. M nylonové 126 727 009 vel. L nylonové
vel. L nylonové 12 95 Kč6 714 118 vel. XL nylonové
vel. XL nylonové 12 95 Kč

Jednorázové návleky na obuv 
Jednorázové návleky na obuv 

KÓD TYP CENA6 719 000 s výdechovým ventilem 149 Kč6 714 510 bez výdechového ventilu 21 Kč

Respirátory
Tvarované respirátory na ochranu 
Tvarované respirátory na ochranu dýchacích cest proti tuhým a ka-palným částicím v koncentraci do koncentraci do 12× PEL (s výdechovým ventilem) nebo 4× PEL (bez výdechového ventilu). Cena za kus.

Zásobníky a papírové ručníkyrukou • Sprchové gely a šampony•Na okna a skla •Na nábytek a citlivé povrchy•• Prací prostředkyPrací prostředky •• Na WC a odpadyNa WC a odpadyNa WC a odpady

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 

rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Profesionální čističe

•Na okna a skla •Na nábytek a citlivé povrchy •Osvěžovače vzduchu • Ekologická drogerie •Na koupelny •Na podlahy, univerzální prostředky a dezinfekce

•• Prací prostředkyPrací prostředky •• Na WC a odpadyNa WC a odpady •• Odpadkové koše a úklidové vozíky
Odpadkové koše a úklidové vozíky •• Úklidové pomůckyÚklidové pomůcky •• Průmyslové utěrky a role

 Průmyslové utěrky a role •• Ochranné pracovní pomůcky
Ochranné pracovní pomůcky

LEGENDA
Produkty označené tímto piktogramem zmírňují bolesti zad  
a svalů a pomohou vám ke zdravému pracovnímu prostředí.

Takto označené produkty jsou skladem u našich dodavatelů. 
Číslovka značí, do kolika dnů vám je můžeme dodat.

Toto označení nám uvadí maximální možnou nosnost,  
kterou garantujeme v závislosti na době záruky.

Tyto produkty umožňují reklamní potisk. Bližší informace 
vám podá váš obchodní zástupce.

Pod tímto označením najdete produkty vyrobené  
z recyklovaného materiálu nebo jiným způsobem šetrné  
k přírodě.

U těchto produktů garantujeme delší záruku než zákonem 
stanovené 2 roky.

V katalogu najdete spoustu zajímavých novinek. Poznáte je 
podle tohoto piktogramu.

ERGONOMICKÝ VÝROBEK

DOBA DODÁNÍ

NOSNOST

MOŽNOST POTISKU

EKOLOGICKÝ VÝROBEK

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA

NOVINKA

druh zboží

název produktu

název kapitoly

vyobrazení produktu

popis produktu 

Kód, typ, cena produktu  
na e-shopu

BD* = baleno dodavatelem
– udává počet kusů zboží 

ve větším balení pro 
zjednodušení nákupu

AKTUÁLNÍ PRODEJNÍ CENY NABÍZENÉHO ZBOŽÍ V KATALOGU
NAJDETE NA NAŠEM E-SHOPU: eshop.smero.cz

zjednodušení nákupu

AKTUÁLNÍ PRODEJNÍ CENY NABÍZENÉHO ZBOŽÍ V KATALOGUCENA



Navštíví vás náš
obchodní zástupce

a prohlédne a vyměří 
místnost.

Rádi vám vybavíme novou kancelář, nebo zařídíme tu současnou.

KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK

Prodiskutujete  
spolu vaši představu 

o vzhledu vaší  
kanceláře.

Zástupce zpracuje  
3D počítačový návrh  
a upraví jej s vámi do  

finální podoby.

Už do 3 týdnů  
můžete mít svůj  

nový nábytek  
v kanceláři!



OBSAH
Kancelářské 
a konferenční židle

Konferenční židle 
a příslušenství

Stoly, skříně  
a kontejnery

Kartotéky  
a doplňky

24–33 34 36–42 43

Víno, sekt
Minerální 
a pramenité vody, 
limonády

Ledové čaje,  
limonády Sirupy a džusy Slané pečivo Cukrovinky

46 47–50 51 52 53 54–56

Cukr, med a citron Čaje Zrnková káva Mletá a instantní 
káva

Instantní káva 
a kapsle Mléko

57 58–59 60–65 66 67 68

Kuchyňské potřeby
Papírové 
a plastové nádobí, 
obaly na potraviny

69–71 72–75

Xerografické papíry
Speciální 
xerografické papíry

Papíry v roli
Barevné 
xerografické papíry 

Fotopapíry Samolepicí etikety 

78–81 82 83 84 85 86–92
Dopisní obálky, 
tašky

Tabelační papíry  
a kotoučky  
do pokladny

Zápisníky a diáře
Spirálové a lepené 
bloky

Karis bloky,
záznamní knihy, 
sešity

Poznámkové bločky

93–97 98 100–101 102–106 107 108

Samolepicí záložky
Hospodářské 
tiskopisy

120–123 124–131

Samolepicí bločky

109–119

N
ÁB

YT
EK

OB
ČE

R
ST

VE
N

Í
K

AN
CE

LÁ
Ř

SK
É 

PA
PÍ

RY

sešity



Razítka, razítkové 
barvy Děrovačky Sešívačky Drátky do sešívaček Rozešívačky,  

dopisní spony
Dopisní spony, 
klipy, špendlíky

134–135 136–139 140–146 147 148 149–150
Nůžky, 
odlamovací nože Montážní pásky Montážní pásky, 

lepicí hmoty a háčky
Lepicí pásky, 
odvíječe Lepidla Korekční prostředky

151–153 154 155 156–160 161–165 166–167
Popisovače lakové, 
permanentní, 
na CD/DVD

Popisovače akrylové Popisovače na bílé 
tabule, flipcharty

Popisovače 
kancelářské Zvýrazňovače Gelová pera

168–173 174–176 177–179 180–183 184–187 188–193

Designové řady Pákové pořadače Archivní pořadače Kroužkové pořadače Rejstříky, 
rozlišovače

Kancelářské  
stojánky, organizéry

222–237 238–241 242 243–245 246–247 248–249

Portfolia Vizitkáře, kartotéky
Odkladače, 
zásuvkové boxy, 
kancelářské koše

Stojany na časopisy
Archivační 
kontejnery  
a krabice

Závěsné desky, 
zásobníky

250–251 252 253–257 258–259 260–268 269–270
Psací podložky 
s klipem a podložky 
na stůl

Třídicí knihy Katalogové knihy Spisové desky, 
boxy PP Rychlovazače Odkládací mapy, 

spisové desky

271–272 274 275–276 277–280 281–282 283–284

Gelová a kuličková 
pera Mikrotužky a tuhy Pryže Pravítka 

a ořezávátka Školní potřeby Náplně

194–211 212–213 214 215 216–218 219

K
AN

CE
LÁ

Ř
SK

É 
PO

TŘ
EB

Y
AR

CH
IV

AC
E



Bílá technika Prodlužovací 
přívody Srovnávací tabulky

387–388 389 390–395

Tiskárny a tiskárny 
štítků, spotřební 
materiál

Řezačky Skartovací stroje Laminátory Vazba dokumentů Schránky na klíče, 
pokladny

322–327 328–333 334–343 344–347 348–352 353

Kalkulačky Baterie, nabíječky 
baterií

Ergonomické 
pomůcky

Příslušenství 
k notebookům  
a tabletům

Reproduktory, 
sluchátka

Sluchátka, 
ukazovátka

354–357 358–359 360–369 370–373 374 375

Myši, klávesnice Lampy, hodiny, 
telefony Paměťová média Datová média Obaly na CD a DVD Čisticí prostředky

376–377 378–379 380–381 382 383 384–386

AR
CH

IV
AC

E
PR

EZ
EN

TA
CE

OBSAH
Obálky se zipem,  
s drukem Zakládací obaly Prospektové obaly

285–287 288–289 290–293

Prezentační panely Informační rámečky Prezentace 
pro výrobu Stojany na letáky Magnetické tabule Textilní a korkové 

tabule

298–299 300 301 302–303 304–312 313

Flipcharty
Samolepicí 
flipcharty  
a prezentační lišty 

Magnety 
a magnetické pásky

Jmenovky, visačky, 
cedulky 

314–315 316 317 318–319

TE
CH

N
IK

A



DR
OG

ER
IEZásobníky  

a papírové ručníky
Zásobníky  
a toaletní papíry

Kuchyňské utěrky  
a ubrousky

Hygienické 
kapesníčky  
a podložky

Dávkovače 
a hygiena rukou

Sprchové gely  
a šampony

398–406 407–412 413–415 416–417 418–426 427

Hotelová kosmetika Krémy na ruce  
a tělo

Na nádobí, 
do kuchyně

Houbičky, kartáče, 
utěrky Ekologická drogerie Na okna a zrcadla

428 429 430–436 437–438 439–441 442–443
Na nábytek  
a citlivé povrchy

Profesionální  
drogerie Osvěžovače vzduchu Na koupelny

Na podlahy, 
univerzální prostředky 
a dezinfekce

Prací prostředky

444–445 446–448 449–451 452–454 455–459 460–462

Obalové materiály Lepicí pásky Lepicí pásky  
a expediční obálky Vázací potřeby Bezpečnostní nože Řezací nože, etikety 

a etiketovací kleště

486–487 488–490 491 492 493 494

Motouzy, sáčky Sáčky Tašky Pytle

495 496 497 498–501

Na WC a odpady Odpadkové koše 
a úklidové vozíky Úklidové pomůcky Průmyslové utěrky 

a role
Ochranné pracovní 
pomůcky

463–467 468–469 470–477 478–479 480–483

              Obchodní zástupce               Mobil              E–mail

OB
AL

OV
É 

M
AT

ER
IÁ

LY



Prodáváme jen to, co sami používáme

Celým katalogem vás provedou Veronika a avid,
se kterými se mů ete potkat na recepci na í centrály v ajhradu

menuji se eronika metanová a ve rmě  pracuji ji  deset let na pozici recepční  oje práce je 
velice různorodá a pestrá, a proto mě i baví  ojí prioritou je dob e p ivítaná a uvedená náv těva  e svém 
volném čase ráda cestuji, tancuji, pěstuji květiny a také peču sladkosti

menuji se avid ole el, ve u působím pátým rokem jako pracovník pokladny  sem rád, e mi 
společnost umo nila pracovní uplatnění, vzhledem k mému zdravotnímu hendikepu  e volném čase se 
věnuji turistice, práci kolem domu, četbě knih a občas rád va ím



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

ancelářské a kon erenční židle 24–33

on erenční židle a příslušenství 34

Stoly, skříně a konte nery 36–42

artotéky a dopl ky 43

01 ancelářsk
nábytek



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

24

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Kancelářské a konferenční židle • Konferenční židle a příslušenství • Stoly, skříně a kontejnery • Kartotéky a doplňky

LEAF 503 SYA HO
Otočná, výškově nastavitelná kancelářská židle, opěrka hlavy v barvě sedáku, 
flexibilní výškově nastavitelný opěrák kopírující pohyb zad i do strany,
čalouněný síťovinou v různých barvách, synchronní mechanika SYA s automatickým 
přednastavením a manuálním doladěním tuhosti. Všechny plastové části černé, 
nylonový černý kříž, velká kolečka, černé výškově nastavitelné područky, plynulé 
nastavení bederní opěrky, posuvný sedák. Cenu najdete na našem e-shopu.

LEAF 500 SYA HO
Otočná, výškově nastavitelná kancelářská židle, opěrka hlavy a opěrák v barvě 
sedáku, flexibilní výškově nastavitelný opěrák kopírující pohyb zad i do 
strany, synchronní mechanika SYA s automatickým přednastavením a manuál-
ním doladěním tuhosti, všechny plastové části černé, nylonový černý kříž, velká 
kolečka, černé výškově nastavitelné područky, posuvný sedák. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Leaf, inspirace
z českých lesů  

Barva opěráku:

Model Leaf se zajímavě tvarovaným opěrákem 
inspirovaným listy stromů je nový typ kancelářské židle 
od firmy LD Seating. Tato židle uspokojí nejen vaše 
estetické cítění, ale zajistí i pohodlné sezení po celou 
pracovní dobu. Je vybavená flexibilním opěrákem 
a bederní opěrkou, takže si nebudete zbytečně 
přetěžovat záda.

Vybavte kancelář produkty z Česka!      

KÓD TYP
8 215 060 černá

8 215 063 červená

8 215 062 modrá

8 215 061 šedá

8 215 118 zelená

KÓD TYP
8 215 068 černá

8 215 071 červená

8 215 070 modrá

8 215 069 šedá

8 215 119 zelená

KÓD
8 215 064 černá

8 215 067 červená

8 215 066 modrá

8 215 065 šedá

8 215 117 zelená

Kancelářské židle dodáváme nesmontované. Montáž možno přikoupit za 55 Kč/ks. 
Pro jiné konfigurace židlí kontaktujte obchodního zástupce. Obrázky židlí jsou ilustrativní.

Barva opěráku:

LEAF 503 SYA
Otočná, výškově nastavitelná kancelářská židle, výškově 
nastavitelný a flexibilní opěrák kopírující pohyby zad 
i do stran, čalouněný síťovinou v různých barvách, syn-
chronní mechanika SYA s automatickým přednastavením 
a manuálním doladěním tuhosti. Všechny plastové části 
černé, nylonový černý kříž, velká kolečka, černé výškově 
nastavitelné područky, plynulé nastavení bederní opěrky, 
posuvný sedák. Cenu najdete na našem e-shopu.



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

25

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Kancelářské a konferenční židle • Konferenční židle a příslušenství • Stoly, skříně a kontejnery • Kartotéky a doplňky

LEAF 500 SYA
Otočná, výškově nastavitelná kancelářská židle, flexibilní opěrák kopírující 
pohyb zad i do stran, výškově nastavitelný, synchronní mechanika SYA s auto-
matickým přednastavením a manuálním doladěním tuhosti, všechny plastové části 
černé, nylonový černý kříž, velká kolečka, černé výškově nastavitelné područky, 
posuvný sedák. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
8 215 072 černá

8 215 076 červená

8 215 074 modrá

8 215 073 šedá

8 215 120 zelená

KÓD TYP
8 211 460 černá

8 211 463 červená

8 211 462 modrá

8 211 461 šedá

STREAM 280 SYS HO BO
Kancelářská židle výškově stavitelná, celočalouněná s hlavovou opěrkou, s výškově, 
šířkově i hloubkově stavitelnými černými područkami a synchronní mechanikou 
SYS s bočním nastavením tuhosti odporu opěráku. Vzduchová hloubkově stavi-
telná bederní opěrka, posuv sedáku s náklonem, nylonový černý kryt opěráku, 
5ramenný hliníkový leštěný kříž, velká kolečka. Cenu najdete na našem e-shopu.

STREAM 280 SYS HO
Kancelářská židle s područkami, vysokým opěrákem a čalouněnou nastavitelnou 
opěrkou hlavy. Synchronní mechanika SYS s bočním nastavením tuhosti, posuv 
sedáku s náklonem. Nastavení výšky opěráku UP-DOWN, kříž z černého nylonu, 
velká kolečka, plynový píst. V černé barvě standardně skladem. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

STREAM 280 SYS
Kancelářská židle s područkami, vysokým opěrákem. Synchronní mechanika 
SYS s bočním nastavením tuhosti, posuv sedáku s náklonem. Nastavení výšky 
opěráku UP-DOWN, kříž z černého nylonu, velká kolečka, plynový píst. Cenu 
najdete na našem e-shopu. 

KÓD TYP
8 214 314 černá

8 214 311 červená

8 214 312 modrá

8 214 313 šedá

KÓD TYP
8 215 084 černá

8 215 081 červená

8 215 082 modrá

8 215 083 šedá

Kancelářské židle dodáváme nesmontované. Montáž možno přikoupit za 55 Kč/ks. 
Pro jiné konfigurace židlí kontaktujte obchodního zástupce. Obrázky židlí jsou ilustrativní.



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

26

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Kancelářské a konferenční židle • Konferenční židle a příslušenství • Stoly, skříně a kontejnery • Kartotéky a doplňky

Kancelářské židle dodáváme nesmontované. Montáž možno přikoupit za 55 Kč/ks. 
Pro jiné konfigurace židlí kontaktujte obchodního zástupce. Obrázky židlí jsou ilustrativní.

SALMA 1
Konferenční sezení, čalouněné koženkou, se stabilní svařovanou konstrukcí 
z chromu, vyztuženým opěrákem a područkami potaženými koženkou. Kombinací 
jednosedáku a dvojsedáku lze vytvořit sedací soupravu. Koženka je snadno hygi-
enicky udržovatelná a proto je vhodná pro užití ve zdravotnických zařízení. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

SALMA 2
Konferenční sezení, čalouněné koženkou, se stabilní svařovanou konstrukcí 
z chromu, vyztuženým opěrákem a područkami potaženými koženkou. Kombinací 
jednosedáku a dvojsedáku lze vytvořit sedací soupravu. Koženka je snadno hygi-
enicky udržovatelná a proto je vhodná pro užití ve zdravotnických zařízení. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
8 220 010 černá

8 220 011 červená

8 220 012 modrá

8 220 013 oranžová

8 220 014 béžová

KÓD TYP
8 220 015 černá

8 220 016 červená

8 220 017 modrá

8 220 018 oranžová

8 220 019 béžová

Barva podsedáku:

SLIDE
Kancelářská židle s unikátní funkcí automatického nastavení zádové opěrky. Je 
uložena v ližinovém vedení, které umožňuje její pohyb ve vertikálním směru. Kromě 
toho nabízí nastavitelné područky, hlavovou opěrku, posun sedáku a synchronní 
mechanismus s nastavením síly protiváhy. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
7 207 221 černá

7 207 224 červená

7 207 223 modrá

7 207 222 šedá

7 207 225 zelená

NYON
Kancelářská židle NYON se synchronním mechanismem s automatickým nasta-
vením síly protiváhy. Čalouněný sedák s možností nastavení výšky a posunu. 3D 
nastavitelné područky, UP-DOWN výškově nastavitelný síťový opěrák, stavitelná 
bederní opěrka. Nastavitelná hlavová opěrka. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
8 210 055 černá

8 210 056 červená

8 210 057 tmavě modrá

8 210 062 šedá

8 210 058 zelená



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

27

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Kancelářské a konferenční židle • Konferenční židle a příslušenství • Stoly, skříně a kontejnery • Kartotéky a doplňky

Kancelářské židle dodáváme nesmontované. Montáž možno přikoupit za 55 Kč/ks. 
Pro jiné konfigurace židlí kontaktujte obchodního zástupce. Obrázky židlí jsou ilustrativní.

Barva podsedáku 
a hlavové opěrky: Barva podsedáku:

KÓD TYP
8 902 027 černá

7 207 388 červená

7 207 387 modrá

8 902 028 šedá

KÓD TYP
7 207 389 černá

7 207 392 červená

7 207 391 modrá

7 207 390 šedá

LYRA 215 SYS HO  
Výškově stavitelná otočná pracovní židle s čalouněným sedákem, hlavovou 
opěrkou a síťovaným opěrákem. Posuv sedáku a synchronní mechanika s bočním 
nastavením tuhosti odporu opěráku a aretací v 5 polohách. Stavitelné područky 
s plastovými loketníky, rám opěráku, nylonový kříž a kolečka na koberce, vše 
v černé barvě. Cenu najdete na našem e-shopu. 

LYRA 215 SYS
Výškově stavitelná otočná pracovní židle s čalouněným sedákem a síťovaným 
opěrákem. Posuv sedáku a synchronní mechanika s bočním nastavením tuhosti 
odporu opěráku a aretací v 5 polohách. Stavitelné područky s plastovými loket-
níky, rám opěráku, nylonový kříž a kolečka na koberce, vše v černé barvě. Cenu 
najdete na našem e-shopu. 

LYRA 207 SY HO
Kancelářská židle s područkami, vysokým opěrákem, nastavitelnou výškou opěráku 
UP-DOWN a čalouněnou hlavovou opěrkou. Synchronní mechanismus SY, posuv 
sedáku, plynový píst, kolečka, kříž z černého nylonu. V černé barvě standardně 
skladem. Cenu najdete na našem e-shopu.

LYRA 207 SY
Kancelářská židle s vysokým opěrákem, nastavitelnou výškou opěráku UP-DOWN 
a synchronním mechanismem SY. Plynový píst, kolečka, kříž z černého nylonu, bez 
područek. V černé barvě standardně skladem. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
8 215 104 černá

8 215 101 červená

8 215 102 modrá

8 215 103 šedá

KÓD TYP
7 203 495 černá

8 212 472 červená

8 212 473 modrá

8 212 474 šedá



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

28

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Kancelářské a konferenční židle • Konferenční židle a příslušenství • Stoly, skříně a kontejnery • Kartotéky a doplňky

Kancelářské židle dodáváme nesmontované. Montáž možno přikoupit za 55 Kč/ks. 
Pro jiné konfigurace židlí kontaktujte obchodního zástupce. Obrázky židlí jsou ilustrativní.

GAME ŠÉF VIP
Kancelářská židle vyšší kategorie s výškově stavitel-
ným černým síťovaným opěrákem s mechanickým 
zámkem a integrovanou bederní opěrkou. Výškově 
a úhlově stavitelný síťovaný podhlavník černé barvy, 
výškově stavitelné područky z PU, nylonový černý 
kříž Loop o průměru 640 mm, pogumovaná kolečka 
o průměru 65 mm, mechanika T-SYNCHRO, která 
umožňuje závislé naklápění sedáku a opěráku 
(u sedáku v rozmezí 1–9°, u opěráku v rozmezí 
90–111°). Zajištění mechaniky v 5 polohách. Se-
dák z injektované pěny s tvarovou pamětí, s po-
suvem 5 cm. Možnost nastavení tuhosti houpání 
v závislosti na hmotnosti uživatele. Antišokový sys-
tém zabraňující samovolnému navrácení opěráku 
při odjištění funkce naklápění. Píst Loop černý. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
8 211 468 černá/šedá 

8 211 470 červená/šedá

8 211 469 modrá/šedá

Barva sedáku:



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

29

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Kancelářské a konferenční židle • Konferenční židle a příslušenství • Stoly, skříně a kontejnery • Kartotéky a doplňky

Kancelářské židle dodáváme nesmontované. Montáž možno přikoupit za 55 Kč/ks. 
Pro jiné konfigurace židlí kontaktujte obchodního zástupce. Obrázky židlí jsou ilustrativní.

KÓD TYP
8 211 471 černá

8 211 472 šedá

KÓD TYP
8 211 479 černá

8 211 480 šedá

KÓD TYP
8 211 481 černá

8 211 482 šedá

8 211 483 modrá

KÓD TYP
8 211 473 černá

8 211 474 oranžová

8 211 475 červená

8 211 476 modrá

8 211 477 zelená

8 211 478 šedá

GAME ŠÉF  
Kancelářská židle vyšší kategorie s výškově stavitelným černým síťovaným opěrá-
kem s mechanickým zámkem a integrovanou bederní opěrkou. Výškově a úhlově 
stavitelný síťovaný podhlavník černé barvy, výškově stavitelné područky z PU, 
nylonový černý kříž Loop o průměru 640 mm, pogumovaná kolečka o průměru 
65 mm, mechanika T-SYNCHRO umožňuje závislé naklápění sedáku a opěráku. 
Zajištění mechaniky v 5 polohách. Antišokový systém zabraňující samovolnému 
navrácení opěráku. Píst Loop černý. Cenu a bližší informace o produktu najdete 
na našem e-shopu.

ERGO „24“  
Kancelářské křeslo s ergonomicky tvarovaným sedákem pro nepřetržitý provoz. 
Synchronní mechanika, posuv sedáku, výškově nastavitelný opěrák se vzduchovou 
bederní podpěrou a bočním nastavením tuhosti mechaniky. Stavitelný podhlavník 
Ergo 3D, 5D výškově stavitelné područky s rotací a posuvem, z PU. Plochý hliní-
kový černý kříž s průměrem 700 mm. Plastová pogumovaná kolečka o průměru 
65 mm. Antišokový systém zabraňující samovolnému navrácení opěráku. Černý 
zátěžový píst. Cenu a bližší informace o produktu najdete na našem e-shopu.

DISPOS „24“  
Robustní pohodlné celočalouněné křeslo určené pro 24hodinový provoz, vyba-
vené sklopnými područkami a výškově stavitelnou podpěrou hlavy. Loop nylonový 
černý kříž o průměru 700 mm, s kovovou vložkou. Plastová pogumovaná kolečka 
o průměru 65 mm. Mechanika ASSISTBLOCK houpací, umožňuje záklon a aretaci 
v 5 polohách. Možnost nastavení odporu tuhosti houpání v závislosti na hmot-
nosti uživatele. Antišokový systém zajišťující zabránění samovolného navrácení 
opěráku při odjištění funkce naklápění. Píst Loop zátěžový černý. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KENT ŠÉF  
Kancelářská židle stylového designu s výškově stavitelným (UP-DOWN) čalouně-
ným opěrákem. Vzduchová bederní podpěra. Stavitelný 3D podhlavník Kent Šéf, 
výškově stavitelné područky z PU, nylonový černý kříž Loop o průměru 640 mm, 
pogumovaná 65mm kolečka, Mechanika TB SYNCHRO s výsuvnými páčkami 
po obou stranách. Mechanika umožňuje závislé naklápění sedáku a opěráku. 
Zajištění mechaniky ve 4 polohách. Antišokový systém zabraňující samovolnému 
navrácení opěráku. Cenu a bližší informace o produktu najdete na našem e-shopu.

Barva sedáku:

Barva sedáku
a opěráku:

Barva opěráku:



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

30

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Kancelářské a konferenční židle • Konferenční židle a příslušenství • Stoly, skříně a kontejnery • Kartotéky a doplňky

Kancelářské židle dodáváme nesmontované. Montáž možno přikoupit za 55 Kč/ks. 
Pro jiné konfigurace židlí kontaktujte obchodního zástupce. Obrázky židlí jsou ilustrativní.

LASER 695 SYS HO
Kancelářská celokožená otočná výškově stavitelná pracovní židle se stavitelnou 
opěrkou hlavy. Výškově stavitelný prošívaný opěrák se synchronní mechanikou 
SYS s bočním nastavením tuhosti odporu opěráku, 5× aretace. 5ramenný hliní-
kový leštěný kříž, černá kolečka na koberce o průměru 60 mm, výškově stavitelné 
černé područky s PUR loketníky. Hliníkové spojení se sedákem, vzduchová 
hloubkově stavitelná bederní opěrka, hloubkově stavitelný sedák. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
8 211 464 černá

8 211 465 světle šedá

8 211 466 tmavě šedá

8 211 467 antracit

LOOK 270 AT HO
Kancelářská židle, synchronní automatický mechanismus, výškově stavitelná 
hlavová opěrka, vysoký opěrák čalouněný samonosnou síťovinou NET, výškově 
stavitelná bederní opěrka, posuv sedáku, všechny plastové části černé, černé 
výškově nastavitelné područky. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
8 215 105 černá

8 215 108 červená

8 215 107 modrá

8 215 106 šedá

Barva podsedáku 
a hlavové opěrky:

LOOK 270 AT
Kancelářská židle s vysokým opěrákem čalouněným černou samonosnou síťo-
vinou NET a synchronním mechanismem. Výškově nastavitelná bederní opěrka. 
Posuv sedáku, kříž z černého nylonu, všechny plastové části jsou černé, výškově 
nastavitelné područky. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
8 215 109 černá

8 215 116 červená

8 215 115 modrá

8 215 114 šedá

Barva podsedáku: Barva podsedáku:

LOOK 274-F41-BL
Konferenční otočná židle s pevnými područkami, opěrák čalouněný samonosnou 
síťovinou NET, kříž nylon černý, kolečka černá, všechny plastové části černé. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
8 218 133 černá

8 212 741 červená

8 212 749 modrá

8 212 745 šedá



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

31

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Kancelářské a konferenční židle • Konferenční židle a příslušenství • Stoly, skříně a kontejnery • Kartotéky a doplňky

Kancelářské židle dodáváme nesmontované. Montáž možno přikoupit za 55 Kč/ks. 
Pro jiné konfigurace židlí kontaktujte obchodního zástupce. Obrázky židlí jsou ilustrativní.

Barva podsedáku:

Barva podsedáku:

Barva podsedáku
a hlavové opěrky:

Barva podsedáku
a hlavové opěrky:

MYSTIC
Kancelářská židle s výškově stavitelným síťovým opěrákem a asynchronní mecha-
nikou, díky níž nastavíte sklon sedáku a opěradla nezávisle na sobě, stejně jako 
výšku a hloubku sedáku. Potěší i výškově stavitelné područky s bederní opěrkou. 
Gumová kolečka ideální pro tvrdé podlahy. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
8 902 044 černá

8 902 045 tmavě červená

8 902 046 modrá

8 902 047 šedá

KÓD TYP
7 207 339 černá

7 207 340 červená

7 207 342 modrá

7 207 343 antracit

ECLIPSE
Kancelářská židle s vysokým síťovaným opěrákem a podhlavníkem. Čalounění 
sedáku ze studené pěny, výškově a vodorovně nastavitelná bederní opěrka v barvě 
sedáku, synchronní mechanismus se čtyřnásobnou aretací, automatické nastavení 
síly protiváhy. Nastavení hloubky sedáku a výšky opěráku systémem UP-DOWN. 
Nylonová kolečka pro měkké podlahy o průměru 60 mm, černý plast, volitelné 
područky, plastová báze. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
8 211 440 černá

8 211 441 červená

8 211 442 modrá

8 211 445 zelená

8 211 444 žlutá

8 211 443 antracit

KÓD TYP
8 211 446 černá

8 211 447 červená

8 211 448 modrá

8 211 450 zelená

8 211 449 žlutá

8 211 451 antracit

SKILL
Kancelářská židle se síťovým opěradlem a čalouněným podhlavníkem, výškově 
a vodorovně nastavitelná bederní opěrka. Synchronní mechanismus s nastavením 
síly protiváhy a pětinásobnou aretací, aluminiová báze ALU. Výškové nastavení 
opěráku mechanismem UP-DOWN, posuv hloubky sedáku. Kolečka pro měkké 
podlahy o průměru 60 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

NEW ZEN  
Kancelářská židle se síťovým opěradlem, výškově nastavitelnou bederní opěrkou 
a područkami. Synchronní mechanismus s nastavením síly protiváhy a třínásobnou 
aretací. Plastová báze, kolečka o průměru 60 mm, vhodná na měkké podlahy. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Kancelářská židle s výškově stavitelným síťovým opěrákem a asynchronní mecha



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

32

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Kancelářské a konferenční židle • Konferenční židle a příslušenství • Stoly, skříně a kontejnery • Kartotéky a doplňky

Kancelářské židle dodáváme nesmontované. Montáž možno přikoupit za 55 Kč/ks. 
Pro jiné konfigurace židlí kontaktujte obchodního zástupce. Obrázky židlí jsou ilustrativní.

STEVE
Konferenční celočalouněné sezení v provedení dvojsedáku. Koženkový potah 
je vhodný do zdravotnictví, neobsahuje ftaláty. Speciální antistatická povrchová 
úprava odolává bakteriím a bakteriálnímu znečištění. Výplň sedáku a opěráku je z 
kvalitního molitanu. Odolnost vůči prodření: 100 000 cyklů. Odolnost vůči ohni: EN 
1021/1 BS 5852(0). Stálost na světle: 5 (ISO 105 - B02:1999). Stálost při tření: 
za vlhka 5, za sucha 5 (ISO 105 - X12:1995). Cenu najdete na našem e-shopu.

JOB
Precizně zpracovaná kancelářská židle s vysokým opěrákem se vzduchovou 
bederní podpěrou. Mechanika umožňuje horizontální posuv sedáku. Koženkový 
sedák i opěrák z injektované pěny. Systém UP-DOWN, stavitelný 3D podhlavník 
Job, výškově stavitelné područky z PU. Nylonový černý kříž Loop o průměru 
640 mm, gumová kolečka o průměru 65 mm. Zajištění mechaniky v 5 polohách. 
Antišokový systém zabraňující samovolnému navrácení opěráku. Cenu a bližší 
informace o produktu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
8 220 021 bílá

8 220 022 béžová

8 220 023 šedá

8 220 020 medical zelená

KÓD TYP
8 211 489 bílá

8 211 490 béžová

8 211 491 šedá

8 211 488 medical zelená

KÓD TYP
8 211 493 bílá

8 211 494 béžová

8 211 495 šedá

8 211 492 medical zelená

KÓD TYP
8 211 485 bílá

8 211 486 béžová

8 211 487 šedá

8 211 484 medical zelená

KENT PROKUR SÍŤ MEDICAL
Konferenční židle bez područek, s čalouněným sedákem a síťovaným opěrákem, 
upravená pro použití ve zdravotnictví. Čalounění sedáku zdravotnickou koženkou, 
odolnou proti biologickým materiálům a čisticím prostředkům, neobsahuje fta-
láty. Speciální antistatická povrchová úprava odolává bakteriím a bakteriálnímu 
znečištění. Gramáž: 465 g/m2 ± 5 %. Šířka: užitná šířka 140 cm ± 2 %. Tloušťka: 
0,8 mm ± 0,1 mm. Odolnost vůči prodření: 100 000 cyklů. Odolnost vůči ohni: 
EN 1021/1 BS 5852(0). Stálost na světle: 5 (ISO 105 - B02:1999). Stálost při 
tření: za vlhka 5, za sucha 5 (ISO 105 - X12:1995). Kostra chrom. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

EKO MEDICAL
Pohodlná pracovní židle s výškově stavitelným opěrákem. Je čalouněná zdravot-
nickou koženkou odolnou proti biologickým materiálům a čisticím prostředkům, je 
určená především pro zdravotnická zařízení. Židle disponuje vysokým chromovaným 
pístem, ocelovým chromovaným křížem o průměru 640 mm, aretačním kruhem. 
Gumová kolečka o průměru 50 mm na tvrdý povrch. Výplň sedáku a opěráku je 
z kvalitního molitanu. Cenu najdete na našem e-shopu.



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

33

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Kancelářské a konferenční židle • Konferenční židle a příslušenství • Stoly, skříně a kontejnery • Kartotéky a doplňky

Kancelářské židle dodáváme nesmontované. Montáž možno přikoupit za 55 Kč/ks. 
Pro jiné konfigurace židlí kontaktujte obchodního zástupce. Obrázky židlí jsou ilustrativní.

YORK SÍŤ
Moderní kancelářská židle s vysokým fixním síťovaným opěrákem, výškově nasta-
vitelná bederní opěrka, bohatě čalouněný sedák. Síťovaný stavitelný podhlavník, 
výškově stavitelné područky s topem PP, černý nylonový kříž Loop o průměru 640 
mm s kovovou vložkou. Kolečka na tvrdou podlahu, pogumované o průměru 65 mm. 
SYNCHRO mechanika umožňuje ergonomické naklápění sedáku v úhlu rozmezí 
1 – 9° a opěráku v úhlu rozmezí 90 – 111°. Zajištění mechaniky v 5 polohách. 
Možnost nastavení tuhosti houpání. Antišokový systém zabraňující samovolnému 
navrácení opěráku. Cenu najdete na našem e-shopu.

MERLI
Celočalouněné kancelářské křeslo ve dvoubarevném provedení s výbornými ergo-
nomickými parametry pro sezení. Černý nylonový kříž Loop s průměrem 700 mm 
s kovovou vložkou. Kolečka na tvrdou podlahu, pogumovaná o průměru 50 mm. 
Základní křeslová mechanika, píst Loop černý. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
8 211 496 černá

8 211 497 šedá

8 211 498 modrá

KÓD TYP
8 211 562 černá

KÓD TYP
8 211 560 šedá

8 211 561 modrá

KÓD TYP
8 211 564 černá

8 211 563 šedá

MEDEA
Velmi oblíbená kancelářská židle s houpacím mechanismem, aretací v základní 
poloze a nastavitelnou silou protiváhy. Základní mechanika, ocelový chromovaný 
kříž o průměru 640 mm, plastová 50mm kolečka na měkké povrchy, čep 11 mm. 
Podhlavník potažen černou nebo šedou koženkou, součástí opěráku. Síťovaný 
opěrák s fixním nastavením. Pevné područky s PP topem. Sedák potažen pro-
dyšnou látkou a vyplněn kvalitním molitanem. Kryt pístu není součástí základní 
konfigurace modelu. Cenu najdete na našem e-shopu.

MEDEA PLUS
Velmi oblíbená kancelářská židle s aretací v základní poloze a nastavitelnou silou 
protiváhy. Synchronní mechanika, ocelový chromovaný kříž o průměru 640 mm, 
plastová 50mm kolečka na měkké povrchy, čep 11 mm. Podhlavník potažen 
koženkou, součástí opěráku. Síťovaný opěrák s fixním nastavením. Stavitelné 
područky s PU topem. Sedák potažen černou prodyšnou látkou a vyplněn kva-
litním molitanem. Kryt pístu není součástí základní konfigurace modelu. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Barva podsedáku:



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

34

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Kancelářské a konferenční židle • Konferenční židle a příslušenství • Stoly, skříně a kontejnery • Kartotéky a doplňky

Kancelářské židle dodáváme nesmontované. Montáž možno přikoupit za 55 Kč/ks. 
Pro jiné konfigurace židlí kontaktujte obchodního zástupce. Obrázky židlí jsou ilustrativní.

TRITON
Konferenční židle s pevnou svařovanou kovovou konstrukcí v šedém nebo v černém 
designu s černými područkami. Samonosná síťovina zajišťuje celodenní větrání 
zad, stohovatelné. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
8 213 108 černá šedá konstrukce

8 213 109 červená šedá konstrukce

8 213 107 modrá šedá konstrukce

8 900 312 antracit šedá konstrukce

8 130 195 černá černá konstrukce

8 216 161 červená černá konstrukce

8 130 335 modrá černá konstrukce

8 216 160 antracit černá konstrukce

Podložky pod židle Office
Ochranné podložky na podlahy z vysoce kvalitního průhledného materiálu. Za-
braňují poškození, opotřebení a poškrábání. Podložka s hroty ze spodní strany 
vhodná na koberec, podložka bez hrotů vhodná na všechny ostatní povrchy. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
8 908 557 s hroty 100 × 120 × 0,2 cm

8 130 265 bez hrotů 98 × 120 × 0,2 cm

Podložka pod nohy
Zvýšená podložka pod nohy určená k použití při kancelářské práci. Rozměry: 
46 × 34 cm, výška 10 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
8 211 565 černá

Posuvné stupátko
Robustní posuvné stupátko, vhodné pro univerzální použití. Vyrobené z recyk-
lovatelného polypropylenu. Lehce posuvné, díky pojezdovým kolečkům, které 
se při zatížení nad 5 kg zasunou. Výška: 43 cm. Spodní průměr: 44 cm. Horní 
průměr: 29 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 130 051 světle šedá

5 130 053 šedá

5 130 057 černá

KÓD TYP
7 207 228 černá

8 211 558 červená

8 212 037 modrá

7 207 323 šedá

CONFERENCE 155-N1
Konferenční židle stohovatelná, ideální pro konferenční místnosti a školicí prosto-
ry. Kostra ocelová čtyřnohá v černé barvě. Pohodlný čalouněný sedák i opěrák. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

ISO
Konferenční čalouněná židle, ekonomická, stohovatelná s pevnou ocelovou 1,2 mm 
silnou kostrou. Výplň sedáku a opěráku z kvalitního molitanu. Konstrukce černá, 
typ nohy „čtyřnožka“. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
7 734 594 černá

7 734 525 červená

7 734 535 modrá

7 734 585 šedá



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

35

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Kancelářské židle a příslušenství • Držáky monitorů, kabelové organizéry, tužkovníky • Stoly, skříně, kontejnery a doplňky

Kancelářské židle dodáváme nesmontované. Montáž možno přikoupit za 50 Kč/ks. 
Pro jiné konfigurace židlí kontaktujte obchodního zástupce. Obrázky židlí jsou ilustrativní.

Kutná Hora Ostrava

Hodonín
Břeclav

3D ONLINE NÁVRH VAŠÍ KANCELÁŘE NA MÍRU
NOVÁ KANCELÁŘ OD NÁVRHU PO MONTÁŽ

Navrhněte si svou novou kancelář ON-LINE A ZDARMA  
na: www.mujnavrh.cz/smero

Přijďte si k nám posedět
Vybrali jste si novou židli a chtěli byste si ji vyzkoušet?

Zastavte se v jedné z našich vzorkoven

Kutná Hora • Hodonín • Břeclav • Ostrava
Máte do vzorkovny daleko? Kontaktujte svého obchodního zástupce

Výběr z 1 570 nábytkových prvků | Průběžná kalkulace ceny | Možnost úprav návrhu | Okamžité objednání na základě návrhu

KUTNÁ HORA
Ortenova 63
284 01 Kutná Hora

BŘECLAV
Bratislavská 3150/30
690 02 Břeclav

OSTRAVA, prodejna Praktik Papír
Poděbradova 99a 
702 00 Ostrava

HODONÍN
Velkomoravská 83a
695 01 Hodonín

800 155 111       objednavky@smero.cz



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

36

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Kancelářské a konferenční židle • Konferenční židle a příslušenství • Stoly, skříně a kontejnery • Kartotéky a doplňky

Stůl E 200
Pracovní stůl EXPO+ má vynesenou – plovoucí pracovní desku nad nohama stolu. Nohy 
mají rámovou konstrukci s nezaměnitelným vzhledem. Tloušťka pracovní desky i nohy 
stolu je 38 mm, všechny hrany olepeny 2mm ABS hranou. Výrazný designový prvek 
je pokrytí boku a rubu kůží tloušťky 3 mm ve 2 barevných provedeních nebo možnost 
speciálního skla Lacobel tloušťky 4 mm. Propojení noh diskrétní přepážkou, otočný 
elektropanel pro instalaci kabelových rozvodů pod deskou. Možnost opatření pracovní 
plochy efektivní podložkou (800 × 500 mm) z kvalitní kůže tloušťky 3 mm s přeložením 
přes čelní hranu. Nohy stolu vybaveny skrytou rektifikací o celkové regulační výšce 
25 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Skříň E 2 2 00
Skříň se skládá z půdy, dna, 
boků, polic a svislých příček 
v tloušťce 38 mm, ze zad a dve-
ří v tloušťce 18 mm. Pohledová 
záda a veškeré hrany olepeny 
2mm ABS hranami. Na dveře 
a boky lze aplikovat kůže tloušťky 
3 mm nebo sklo Lacobel v tloušť-
ce 4 mm v 5 barvách. Dveře 
vložené, doplněné klopnou 
úchytkou v ušlechtilém niklovém 
provedení, doživotní záruka na 
kování značky BLUM. Možnost 
instalace zámků na dveře s elek-
tronickým dálkovým ovládáním. 
Rektifikace skryta v noze skříně. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Kontejner EK 14
Kontejner řady EXPO+ a ASSIST má 
4 zásuvky, lze členit pomocí systému 
přepážek. Veškeré hrany olepeny hranami 
ABS tloušťky 2 mm, zásuvky v kovovém 
provedení, tužkovnice – samostatná 
plastová zásuvka. Všechny kontejnery 
mají doplňkovou odkládací plochu, zde 
možnost aplikace kůže tloušťky 3 mm ve 
2 barevných kombinacích nebo 4mm skla 
Lacobel v 5 barevných odstínech. Centrál-
ní zamykání a systém STOP-CONTROL. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
8 118 036 dub antracit 200 × 74 × 100 cm

8 118 037 akát 200 × 74 × 100 cm

8 118 038 ořech 200 × 74 × 100 cm

8 118 039 dub přírodní světlý 200 × 74 × 100 cm

KÓD TYP
8 121 038 dub antracit 140 × 90 × 46 cm

8 121 039 akát 140 × 90 × 46 cm

8 121 040 ořech 140 × 90 × 46 cm

8 121 041 dub přírodní světlý 140 × 90 × 46 cm

KÓD TYP
8 121 042 dub antracit 47 × 60 × 60 cm

8 121 043 akát 47 × 60 × 60 cm

8 121 044 ořech 47 × 60 × 60 cm

8 121 045 dub přírodní světlý 47 × 60 × 60 cm

Cenu dopravy a montáže nábytku kalkulujeme individuálně v závislosti na rozsahu zakázky a adrese dodání.

VZORNÍK 
ODSTÍNU 
DŘEVA

dub
antracit akát ořech dub

světlý



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

37

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Kancelářské a konferenční židle • Konferenční židle a příslušenství • Stoly, skříně a kontejnery • Kartotéky a doplňky

Stůl psací A 160/A 180
Pracovní stoly ASSIST s vynesenou – plovoucí stolovou deskou nad boky stolů. Pracovní 
desky i nohy stolů mají tloušťku 38 mm, všechny hrany pracovních stolů jsou opatřeny 2mm 
ABS hranou, možnost libovolného umístění kabelové průchodky, otočný elektropanel. Možnost 
opatření pracovní plochy efektivní pracovní podložkou (800 × 500 mm) z kvalitní kůže tloušťky 
3 mm s přeložením přes čelní hranu. Stolové nohy spojené diskrétní přepážkou, vybaveny 
skrytou rektifikací o celkové regulační výšce 25 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Skříň A 2 2 00
Skříň se skádá z půdy, dna, boků, 
polic a svislých příček v tloušťce 
38 mm, ze zad a dveří v tloušťce 
18 mm. Pohledová záda, veškeré 
hrany olepeny 2mm ABS hranou. 
Na dveře lze aplikovat sklo Lacobel 
v tloušťce 4 mm v 5 barvách. Dveře 
vložené, s klopnou úchytkou v ušlech-
tilém niklovém provedení, doživotní 
záruka na kování značky BLUM. 
Možnost instalace zámků na dveře 
s elektronickým dálkovým ovládáním. 
Rektifikace skryta v noze skříně. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Skříň A 5 2 04
Skříň se skládá z půdy, dna, boků, 
polic a svislých příček v tloušťce 
38 mm, ze zad a dveří v tloušťce 
18 mm. Pohledová záda, veškeré 
hrany olepeny 2mm ABS hranou. 
Na dveře lze aplikovat sklo Laco-
bel v tloušťce 4 mm v 5 barevných 
odstínech. Dveře vložené, doplně-
né klopnou úchytkou v ušlechtilém 
niklovém provedení, doživotní záruka 
na kování značky BLUM. Možnost 
instalace zámku na dveře s elektro-
nickým ovládáním. Rektifikace plně 
skryta v noze skříně. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
8 118 020 dub antracit 160 × 75 × 80 cm

8 118 021 akát 160 × 75 × 80 cm

8 118 022 ořech 160 × 75 × 80 cm

8 118 023 dub přírodní světlý 160 × 75 × 80 cm

8 118 024 dub antracit 180 × 74 × 80 cm

8 118 025 akát 180 × 74 × 80 cm

8 118 026 ořech 180 × 74 × 80 cm

8 118 027 dub přírodní světlý 180 × 74 × 80 cm

KÓD TYP
8 121 030 dub antracit 128 × 90 × 46 cm

8 121 031 akát 128 × 90 × 46 cm

8 121 032 ořech 128 × 90 × 46 cm

8 121 033 dub přírodní světlý 128 × 90 × 46 cm

KÓD TYP
8 121 034 dub antracit 128 × 210 × 46 cm

8 121 035 akát 128 × 210 × 46 cm

8 121 036 ořech 128 × 210 × 46 cm

8 121 037 dub přírodní světlý 128 × 210 × 46 cm

Cenu dopravy a montáže nábytku kalkulujeme individuálně v závislosti na rozsahu zakázky a adrese dodání.

VZORNÍK 
ODSTÍNU 
DŘEVA

dub
antracit akát ořech dub

světlý



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

38

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Kancelářské a konferenční židle • Konferenční židle a příslušenství • Stoly, skříně a kontejnery • Kartotéky a doplňky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

39

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Cenu dopravy a montáže nábytku kalkulujeme individuálně v závislosti na rozsahu zakázky a adrese dodání.

VZORNÍK 
ODSTÍNU 
DŘEVA

akáttřešeňořech Základní ovladač

Výškově stavitelný stůl 
MSE 3 1400/MSE 3 1600
Elektricky výškově stavitelný stůl MOTION ERGO má pracovní desku 
s ergonomickým výřezem o tloušťce 25 mm, která je vybavena 2mm 
ABS hranou. Průchodkou se kabely svedou pod pracovní desku, kde 
jsou chytře zkonstruované držáky. U obou modelů je pod pracovní 
deskou umístěný ovládací panel, který podle potřeby umístíte na levou 
či pravou stranu. Celokovová samonosná třísegmentová podnož je 
propojena teleskopickým kanálem s elektromoterem, řídicí jednotkou 
a převodovými tyčemi. Cenu najdete na našem e-shopu. 

KÓD TYP
8 133 141 MSE 3 1400 ořech 140 × (60,5–129,5) × 90 cm 

8 133 142 MSE 3 1400 třešeň 140 × (60,5–129,5) × 90 cm 

8 133 146 MSE 3 1400 akát 140 × (60,5–129,5) × 90 cm 

8 131 691 MSE 3 1600 ořech 160 × (60,5–129,5) × 90 cm

8 131 692 MSE 3 1600 třešeň 160 × (60,5–129,5) × 90 cm

8 131 693 MSE 3 1600 akát 160 × (60,5–129,5) × 90 cm

KÓD TYP
8 151 635 MSR 3 1400 ořech 140 × (64,5–130,5) × 80 cm

8 151 636 MSR 3 1400 třešeň 140 × (64,5–130,5) × 80 cm

8 151 637 MSR 3 1400 akát 140 × (64,5–130,5) × 80 cm

8 151 638 MSR 3 1600 ořech 160 × (64,5–130,5) × 80 cm

8 151 639 MSR 3 1600 třešeň 160 × (64,5–130,5) × 80 cm

8 151 640 MSR 3 1600 akát 160 × (64,5–130,5) × 80 cm

Výškově stavitelný stůl 
MS 3 1400/MS 3 1600
Elektricky výškově stavitelný stůl MOTION má rovnou pracovní desku, 
která je vybavena 2mm ABS hranou. Průchodkou se kabely svedou pod 
pracovní desku, kde jsou chytře zkonstruované držáky. U obou modelů 
je pod pracovní deskou umístěný ovládací panel, který podle potřeby 
umístíte na levou či pravou stranu. Celokovová samonosná třísegmentová 
podnož je propojena teleskopickým kanálem s elektromoterem, řídicí 
jednotkou a převodovými tyčemi. Cenu najdete na našem e-shopu. 

KÓD TYP
8 133 144 MS 3 1400 ořech 140 × (70,5–120,5) × 80 cm

8 133 143 MS 3 1400 třešeň 140 × (70,5–120,5) × 80 cm

8 133 145 MS 3 1400 akát 140 × (70,5–120,5) × 80 cm

8 133 166 MS 3 1600 ořech 160 × (70,5–120,5) × 80 cm

8 133 165 MS 3 1600 třešeň 160 × (70,5–120,5) × 80 cm

8 133 167 MS 3 1600 akát 160 × (70,5–120,5) × 80 cm

Kancelářské a konferenční židle • Konferenční židle a příslušenství • Stoly, skříně a kontejnery • Kartotéky a doplňky

Základní ovladač

Základní ovladač

Výškově stavitelný stůl 
MSR 3 1400/MSR 3 1600
Elektricky výškově stavitelný stůl české výroby MOTION RUN si při 
nízké ceně zachovává kvalitu a pevnost řady MOTION. Disponuje 
rovnou pracovní deskou s 2mm ABS hranou, praktickými průchodkami 
a držáky na kabely. Ovládací panel lze umístit na levou či pravou stranu. 
Třísegmentová podnož poháněna dvěma motory. Díky absenci pohonné 
tyče rychlejší a jednodušší montáž. Cenu najdete na našem e-shopu. 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

40

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Cenu dopravy a montáže nábytku kalkulujeme individuálně v závislosti na rozsahu zakázky a adrese dodání.

VZORNÍK 
ODSTÍNU 
DŘEVA

KÓD TYP
8 118 050 US 1400 ořech 140 × 75,5 × 80 cm

8 118 051 US 1400 třešeň 140 × 75,5 × 80 cm

8 118 052 US 1400 akát 140 × 75,5 × 80 cm

8 110 066 US 1400 dub 140 × 75,5 × 80 cm

8 110 067 US 1400 bílá 140 × 75,5 × 80 cm

8 118 053 US 1600 ořech 160 × 75,5 × 80 cm

8 118 054 US 1600 třešeň 160 × 75,5 × 80 cm

8 118 055 US 1600 akát 160 × 75,5 × 80 cm

8 110 068 US 1600 dub 160 × 75,5 × 80 cm

8 110 069 US 1600 bílá 160 × 75,5 × 80 cm

KÓD TYP
8 110 070 US O 1600 ořech 160 × 75,5 × 80 cm

8 110 071 US O 1600 třešeň 160 × 75,5 × 80 cm

8 110 072 US O 1600 akát 160 × 75,5 × 80 cm

8 110 073 US O 1600 dub 160 × 75,5 × 80 cm

8 110 074 US O 1600 bílá 160 × 75,5 × 80 cm

8 110 075 US O 1800 ořech 180 × 75,5 × 80 cm

8 110 076 US O 1800 třešeň 180 × 75,5 × 80 cm

8 110 077 US O 1800 akát 180 × 75,5 × 80 cm

8 110 078 US O 1800 dub 180 × 75,5 × 80 cm

8 110 079 US O 1800 bílá 180 × 75,5 × 80 cm

Stůl US 1400/US 1600
Kancelářský stůl rovný s kovovým podnožím. Pracovní deska s tloušťkou 
25 mm je osazena 2mm ABS hranou, která chrání stůl před poškozením. 
Průchodkou lze svést kabely pod pracovní desku, kde si s nimi poradí 
chytře zkonstruované držáky. Kovové podnoží se skládá z nohou vyro-
bených ze čtyřhranného profilu 50 × 50 mm a spojovacích dílců, které 
mají průřez 40 × 20 mm. Dohromady tvoří pevnou, samonosnou podnož. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Stůl US O 1600/US O 1800
Kancelářský rovný stůl s pevným podnožím. Pracovní deska tloušťky 
25 mm je osazena 2mm ABS hranou, která chrání stůl před poškozením. 
Průchodkou lze svést kabely pod pracovní desku, kde si s nimi poradí 
chytře zkonstruované držáky. Kovové podnoží se skládá z nohou vyro-
bených ze čtyřhranného profilu 50 × 50 mm a spojovacích dílců, které 
mají průřez 40 × 20 mm. Dohromady tvoří pevnou, samonosnou podnož. 
Nohy vybaveny výškovou rektifikací o celkové regulační výšce 15 mm. 
Možnost podélného řetězení stolů. Cenu najdete na našem e-shopu.

akát dub bílátřešeňořech

Kancelářské a konferenční židle • Konferenční židle a příslušenství • Stoly, skříně a kontejnery • Kartotéky a doplňky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

41

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP
8 131 419 CS 1400 ořech 140 × 75,5 × 80 cm

8 131 519 CS 1400 třešeň 140 × 75,5 × 80 cm

8 131 619 CS 1400 akát 140 × 75,5 × 80 cm

8 110 080 CS 1400 dub 140 × 75,5 × 80 cm

8 110 081 CS 1400 bílá 140 × 75,5 × 80 cm

8 131 719 CS 1600 ořech 160 × 75,5 × 80 cm

8 138 119 CS 1600 třešeň 160 × 75,5 × 80 cm

8 131 919 CS 1600 akát 160 × 75,5 × 80 cm

8 110 082 CS 1600 dub 160 × 75,5 × 80 cm

8 110 083 CS 1600 bílá 160 × 75,5 × 80 cm

KÓD TYP
8 110 084 FE 2005 L ořech 160 × 75,5 × 120 cm

8 110 085 FE 2005 L třešeň 160 × 75,5 × 120 cm

8 110 086 FE 2005 L akát 160 × 75,5 × 120 cm

8 110 087 FE 2005 L dub 160 × 75,5 × 120 cm

8 110 088 FE 2005 L bílá 160 × 75,5 × 120 cm

8 110 089 FE 2005 P ořech 160 × 75,5 × 120 cm

8 110 090 FE 2005 P třešeň 160 × 75,5 × 120 cm

8 110 091 FE 2005 P akát 160 × 75,5 × 120 cm

8 110 092 FE 2005 P dub 160 × 75,5 × 120 cm

8 110 093 FE 2005 P bílá 160 × 75,5 × 120 cm

Stůl CS 1400/CS 1600 
Kancelářský stůl rovný s kovovým podnožím typ RM 200. Pracovní deska s tloušť-
kou 25 mm je osazena 2mm ABS hranou, která stůl chrání před poškozením. 
Kovové podnoží vás osloví současným designem a funkčností, kabeláž můžete 
svést k podlaze uvnitř nohy. Cenu najdete na našem e-shopu. 

Stůl FE 2005 L/FE 2005 P
Rohové pracovní stoly FLEX jsou tvarovány pro maximální využití plochy pra-
covní desky s optimální pozicí pro monitor vašeho PC. Pracovní deska tloušťky 
25 mm je osazena 2mm ABS hranou, která stůl chrání před poškozením, 
ergonomicky tvarovaná. Průchodka pro svedení kabelů pod pracovní desku. 
Kovové nohy jsou propojeny teleskopickým kabelovým kanálem, který zajistí 
dokonalou stabilitu i bez pracovní desky. Zároveň zajistí i elegantní úkryt pro 
veškerou kabeláž, která je potom plastovým krytem nohy svedena k podlaze. 
Rektifikace v regulační výšce 15 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Cenu dopravy a montáže nábytku kalkulujeme individuálně v závislosti na rozsahu zakázky a adrese dodání.

VZORNÍK 
ODSTÍNU 
DŘEVA

Kancelářské a konferenční židle • Konferenční židle a příslušenství • Stoly, skříně a kontejnery • Kartotéky a doplňky

akát dub bílátřešeňořech



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

42

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Cenu dopravy a montáže nábytku kalkulujeme individuálně v závislosti na rozsahu zakázky a adrese dodání.

VZORNÍK 
ODSTÍNU 
DŘEVA

Skříň S 5 80 05
Skříň policová dveřová má pevnou konstrukci, 
půda, dno a police mají tloušťku 25 mm, boky 
korpusů 18 mm a oboustranně pohledová záda 
6 mm. Korpusy i dveře jsou olepeny ABS hranou. 
Nosnost polic až 80 kg. Tlumiče pro plynulé do-
vírání dveří. Rektifikační nohy k vyrovnání nerov-
ností podlahy. Průměr 4,7 cm, nastavitelná výška 
2,7 – 4,7 cm. V balení 4 kusy. Cenu a bližší infor-
mace o produktech najdete na našem e-shopu.

Skříň S 2 80 02
Skříň policová s prosklenými dveřmi má 
pevnou konstrukci. Půda, dno a police 
mají tloušťku 25 mm, boky korpusů 
18 mm a oboustranně pohledová záda 
6 mm. Korpusy i dveře jsou olepeny 
ABS hranou. Nosnost polic až 80 kg. 
Tlumiče pro plynulé dovírání dveří. Rek-
tifikační nohy k vyrovnání nerovností 
podlahy. Průměr 4,7 cm, nastavitelná 
výška 2,7 – 4,7 cm. V balení 4 kusy. 
Cenu a bližší informace o produktech 
najdete na našem e-shopu.

Kontejner K 34 C N/K 35 C N
Přídavný kontejner ke stolu, korpus v tloušťce 18 mm, 
půda v tloušťce 25 mm. Vrchní a spodní deska s před-
ními plochami zásuvek olepeny 2mm ABS hranou. 
Centrální zámek se systémem STOP-CONTROL. Léta 
dřeva napříč zleva doprava. Kontejner K 34 C N je díky 
kolečkům pojízdný, kontejner K 35 C N je přístavný, 
kluzáky zespodu. Cenu a bližší informace o produktu 
najdete na našem e-shopu.

Skříň S 3 80 02
Skříň policová dveřová má pevnou konstrukci, 
půda, dno a police mají tloušťku 25 mm, boky 
korpusů 18 mm a oboustranně pohledová záda 
6 mm. Korpusy i dveře jsou olepeny ABS hranou. 
Nosnost polic až 80 kg. Tlumiče pro plynulé do-
vírání dveří. Rektifikační nohy k vyrovnání nerov-
ností podlahy. Průměr 4,7 cm, nastavitelná výška 
2,7 – 4,7 cm. V balení 4 kusy. Cenu a bližší infor-
mace o produktech najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
8 110 099 ořech 80 × 192 × 40 cm

8 110 100 třešeň 80 × 192 × 40 cm

8 110 101 akát 80 × 192 × 40 cm

8 110 102 dub 80 × 192 × 40 cm

8 110 103 bílá 80 × 192 × 40 cm

8 130 404 rektifikace 4 ks

Skříň S 5 80 00
Skříň policová dveřová má pevnou konstrukci, 
půda, dno a police mají tloušťku 25 mm, boky 
korpusů 18 mm a oboustranně pohledová záda 
6 mm. Korpusy i dveře jsou olepeny ABS hranou. 
Nosnost polic až 80 kg. Tlumiče pro plynulé do-
vírání dveří. Rektifikační nohy k vyrovnání nerov-
ností podlahy. Průměr 4,7 cm, nastavitelná výška 
2,7 – 4,7 cm. V balení 4 kusy. Cenu a bližší infor-
mace o produktech najdete na našem e-shopu.

Skříň S 5 80
Skříň policová otevřená má pevnou konstrukci. 
Půda, dno a police mají tloušťku 25 mm, boky 
korpusů 18 mm a oboustranně pohledová záda 
6 mm. Hrany jsou olepeny ABS hranou. Nosnost 
polic až 80 kg. Rektifikační nohy k vyrovnání nerov-
ností podlahy. Průměr 4,7 cm, nastavitelná výška 
2,7 – 4,7 cm. V balení 4 kusy. Cenu a bližší infor-
mace o produktech najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
8 110 094 ořech 80 × 192 × 40 cm

8 110 095 třešeň 80 × 192 × 40 cm

8 110 096 akát 80 × 192 × 40 cm

8 110 097 dub 80 × 192 × 40 cm

8 110 098 bílá 80 × 192 × 40 cm

8 130 404 rektifikace 4 ks

KÓD TYP
8 110 104 ořech 80 × 192 × 40 cm

8 110 105 třešeň 80 × 192 × 40 cm

8 110 106 akát 80 × 192 × 40 cm

8 110 107 dub 80 × 192 × 40 cm

8 110 108 bílá 80 × 192 × 40 cm

8 130 404 rektifikace 4 ks

KÓD TYP
8 110 114 ořech 80 × 76,8 × 40 cm

8 110 115 třešeň 80 × 76,8 × 40 cm

8 110 116 akát 80 × 76,8 × 40 cm

8 110 117 dub 80 × 76,8 × 40 cm

8 110 118 bílá 80 × 76,8 × 40 cm

8 130 404 rektifikace 4 ks

KÓD TYP
8 902 304 K 34 C N ořech 40 × 60 × 60 cm

8 902 305 K 34 C N třešeň 40 × 60 × 60 cm

8 902 306 K 34 C N akát 40 × 60 × 60 cm

8 902 307 K 34 C N dub 40 × 60 × 60 cm

8 902 312 K 34 C N bílá 40 × 60 × 60 cm

8 902 309 K 35 C N ořech 40 × 75,5 × 60 cm

8 902 310 K 35 C N třešeň 40 × 75,5 × 60 cm

8 902 311 K 35 C N akát 40 × 75,5 × 60 cm

8 902 313 K 35 C N dub 40 × 75,5 × 60 cm

8 902 314 K 35 C N bílá 40 × 75,5 × 60 cm

KÓD TYP
8 110 109 ořech 80 × 115,2 × 40 cm

8 110 110 třešeň 80 × 115,2 × 40 cm

8 110 111 akát 80 × 115,2 × 40 cm

8 110 112 dub 80 × 115,2 × 40 cm

8 110 113 bílá 80 × 115,2 × 40 cm

8 130 404 rektifikace 4 ks

Kancelářské a konferenční židle • Konferenční židle a příslušenství • Stoly, skříně a kontejnery • Kartotéky a doplňky

akát dub bílátřešeňořech



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

43

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Cenu dopravy a montáže nábytku kalkulujeme individuálně v závislosti na rozsahu zakázky a adrese dodání.

akáttřešeň buk
VZORNÍK 
ODSTÍNU 
DŘEVA

Konferenční stůl SPOT TABLE
Konferenční stolek kruhového tvaru. Dřevěná deska z bukové překližky s dubo-
vou dýhou. Nesena čtyřnohou ocelovou podnoží v černém provedení. Rozměry: 
průměr 60 cm, výška 50,8 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Věšák FELIX
Odkládací věšák Felix je oblíbeným designovým 
doplňkem. Kombinuje kovové a plastové části, 
kovová konstrukce v povrchové úpravě chromu. 
Plastové ozdobné části jsou černé. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
8 211 567 chrom, černá

KÓD TYP
8 110 063 dýha dub

KÓD TYP
8 171 420 4 zásuvky, buk 41,6 × 134,5 × 64 cm

8 171 424 4 zásuvky, ořech 41,6 × 134,5 × 64 cm

8 171 422 4 zásuvky, třešeň 41,6 × 134,5 × 64 cm

8 131 414 4 zásuvky, akát 41,6 × 134,5 × 64 cm

Kovové kartotéky
Pro závěsné pořadače formátu A4. Centrál-
ní uzamykání všech zásuvek. Plný 100% vý-
suv zásuvek. Nosnost jedné zásuvky 40 kg. 
Tichý a lehký chod. Zařízení proti převážení. 
Zábrany proti vypadnutí zásuvek. Vnitřní 
rozměr zásuvky: 32,5 × 24,5 × 53 cm. Barva 
šedý lak. Cenu najdete na našem e-shopu.

Kombinovaná kartotéka
Pro závěsné pořadače formátu A4. Čela 
a půda v laminu. Centrální uzamykání 
všech zásuvek. Plný 100% výsuv zásuvek. 
Nosnost jedné zásuvky 40 kg. Tichý a lehký 
chod. Zařízení proti převážení. Zábrany 
proti vypadnutí zásuvek. Vnitřní rozměr 
zásuvky: 32,5 × 24,5 × 53 cm. Šedý lak 
v kombinaci s čelami zásuvek z laminova-
ných dřevotřískových desek. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
8 131 012 2 zásuvky 41,6 × 71 × 62 cm

8 131 013 3 zásuvky 41,6 × 101,5 × 62 cm

8 131 014 4 zásuvky 41,6 × 132 × 62 cm

ořech

Kancelářské a konferenční židle • Konferenční židle a příslušenství • Stoly, skříně a kontejnery • Kartotéky a doplňky

PC RACK
PC RACK slouží k instalaci počítačové skří-
ně. Uchycení pod stolovou deskou, kovový, 
nastavitelná výška a šířka. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
5 610 287 šedý 13,4–23,4 × 34–54 cm

5 610 288 černý 13,4–23,4 × 34–54 cm

Kabelový organizér vodorovný
Organizér k uložení kabeláže pod stolovou desku, materiál KOV. Rozměry: 
53 × 8,2 × 1,1 cm. Balení obsahuje 2 kusy. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 610 283 šedý 

5 610 284 černý



Prodáváme jen to, co sami používáme

obrá káva nebo čaj,
sklenice vody a k tomu malé poho tění bývají součástí ka dé obchodní schůzky, kolení nebo porady  

 nás si vyberete z iroké nabídky nápojů a sladkých či slaných pochutin  ajdete zde také kvalitní 
vína, která mů eme opat it va im lo em  ro snadné servírování si mů ete vybrat vhodné nádobí, a  u  
skleněné, porcelánové, p ípadně i jednorázové



Víno, sekt 46

Minerální a pramenité vody, limonády 47–50

Ledové ča e, limonády 51

Sirupy a džusy 52

Slané pečivo 53

ukrovinky 54–56

ukr, med a citron 57

02 Občerstvení
a e 58–59

rnková káva 60–65

Mletá a instantní káva 66

nstantní káva a kapsle 67

Mléko 68

uc y ské potřeby 69–71

Papírové a plastové nádobí, obaly na 
potraviny 72–75

O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

46

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Rulandské bílé
Víno zlatě žluté barvy se ve vůni 
rozvíjí pylovo medovými tóny, 
které přecházejí do elegantní 
kořenité chuti s rozinkovým 
závěrem. Pozdní sběr. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
9 612 315 polosuché 0,75 l 6

KÓD TYP BD*
9 611 115 polosuché 0,75 l 6

KÓD TYP BD*
9 612 912 suché 0,75 l 6

KÓD TYP BD*
1 911 287 suché 0,75 l 6

KÓD TYP BD*
9 610 712 suché 0,75 l 6

KÓD TYP BD*
9 612 011 suché 0,75 l 6

Rulandské šedé
Víno zlatavé barvy s měděnými 
odlesky. Jemná aromatika zra-
lého angreštu a mandarinky 
prostupuje do harmonické chu-
ti zakončené tóny pampeliško-
vého medu. Pozdní sběr. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Ryzlink rýnský
U vína zlatozelenkavé barvy se 
v květnaté vůni mísí pylové tóny 
květů lípy a medu. Harmonickou 
chuť s projevem medových tónů 
zakončuje mineralita. Pozdní 
sběr.  Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Müller Thurgau
Víno světlé žlutozelené 
barvy s vůní rozkvetlých 
ovocných stromů se v chuti 
projevuje tóny kompotova-
ných broskví a meruněk. 
Pozdní sběr. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Veltlínské 
červené rané
Víno je světle zlatavé barvy. 
Vůně sušených jablek a hru-
šek přechází do šťavnaté 
chuti s tóny podzimního 
jablíčka a pampeliškového 
medu. Pozdní sběr. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Frankovka
Do vína barvy českého granátu 
je vtisknuto terroir Dolních Kou-
nic projevující se kořenitostí 
a strukturovanou tříslovitou 
chutí. Pozdní sběr. Cenu na-
jdete na našem e-shopu.

Zweigeltrebe
Víno rubínově červené bar-
vy má jemně kořenitou vůni. 
Robustní chuť zakončují tóny 
ostružin a borůvek. Pozdní 
sběr. Cenu najdete na na-
šem e-shopu.

Bohemia 
Demi Sec
Bohemia Demi Sec 
je jakostní šumivé 
víno s jemně polo-
suchou chutí, jehož 
cuvée vzniká podle 
originální receptury 
z vysoce kvalitních 
bílých vín nejlepších 
odrůd. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Placidus rosé
Víno vyrobené z odrůdy 
Zweigeltrebe, má světle 
malinovou barvu. Výrazná 
vůně jahod a malin se odrá-
ží ve šťavnaté chuti. Pozdní 
sběr. Cenu najdete na na-
šem e-shopu.

KÓD TYP BD*
9 613 015 polosuché 0,75 l 6

KÓD TYP BD*
9 610 213 suché 0,75 l 6

KÓD TYP
9 746 010 Demi Sec 0,75 l

Víno, sekt • Minerální a pramenité vody, limonády • Ledové čaje, limonády • Sirupy a džusy • Slané pečivo • Cukrovinky • Cukr, med, citron • Čaje  
• Zrnková káva • Mletá a instantní káva • Instantní káva a kapsle • Mléko • Kuchyňské potřeby • Papírové a plastové nádobí, obaly na potraviny



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

47

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Víno, sekt • Minerální a pramenité vody, limonády • Ledové čaje, limonády • Sirupy a džusy • Slané pečivo • Cukrovinky • Cukr, med, citron • Čaje  
• Zrnková káva • Mletá a instantní káva • Instantní káva a kapsle • Mléko • Kuchyňské potřeby • Papírové a plastové nádobí, obaly na potraviny

Minerální voda Magnesia
Osvěžující přírodní minerální voda bohatá 
na přírodní hořčík. Jemně perlivá Magnesia 
malina ochucená malinovou šťávou s nízkým 
obsahem kalorií, bez sladidel a konzervan-
tů. Balení obsahuje 6 nebo 12 kusů. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
9 532 610 neperlivá 1,5 l 6 ks

9 532 620 jemně perlivá 1,5 l 6 ks

9 532 615 perlivá 1,5 l 6 ks

9 585 406 malina, jemně perlivá 1,5 l 6 ks

9 515 302 jemně perlivá 0,5 l 12 ks

9 532 605 perlivá 0,5 l 12 ks

Minerální voda Mattoni
Osvěžující přírodní minerální vody s vy-
váženým poměrem minerálů a stopových 
prvků. Balení obsahuje 6 nebo 12 kusů. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
9 532 025 neperlivá 1,5 l 6 ks

9 532 020 jemně perlivá 1,5 l 6 ks

9 532 015 perlivá 1,5 l 6 ks

9 532 410 neperlivá 0,5 l 12 ks

9 532 405 jemně perlivá 0,5 l 12 ks

9 532 005 perlivá 0,5 l 12 ks

Minerální voda Magnesia Extra
Magnesia Extra je bohatým zdrojem přírodního hořčíku. 
Jedna láhev obsahuje 210 mg, což představuje 56 % 
referenční hodnoty příjmu hořčíku na den. Obsah 
sodíku jen 3,71 mg v 0,7 l (0,53 mg/100 ml), je proto 
vhodným řešením pravidelného doplňování hořčíku bez 
nadbytečného zatěžování organismu sodíkem. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
9 515 089 neperlivá 0,7 l 6

KÓD TYP
9 516 457 neperlivá sklo, 0,33 l 24 ks

9 512 238 jemně perlivá sklo, 0,33 l 24 ks

9 513 088 perlivá sklo, 0,33 l 24 ks

Minerální voda Mattoni ve skle
Osvěžující přírodní minerální voda s vyváženým po-
měrem minerálů a stopových prvků. Balení obsahuje 
24 kusů. Cenu najdete na našem e-shopu.



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

48

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

NEKONEČNÝ   
           POHYB

Pramenitá voda Rajec
Nízce mineralizovaná voda Rajec je vhod-
ná jako základ denního pitného režimu. 
Balení obsahuje 6, 8 nebo 12 kusů. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
9 855 015 nesycená 1,5 l 6 ks

9 855 115 jemně sycená 1,5 l 6 ks

9 855 075 nesycená 0,75 l 8 ks

9 855 107 jemně sycená 0,75 l 8 ks

9 515 300 nesycená 0,33 l 12 ks

9 515 305 jemně sycená 0,33 l 12 ks

Pramenitá voda Natura
Křišťálově čistá pramenitá voda Natura 
z Adršpašsko-teplických skal. Voda je na-
tolik čistá, že není potřeba ji nijak chemicky 
upravovat. Balení obsahuje 6 nebo 12 kusů. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
9 515 700 neperlivá 1,5 l 6 ks

9 516 100 jemně perlivá 1,5 l 6 ks

9 515 720 neperlivá 0,5 l 12 ks

Balená pitná voda ZON
Kvalitní balená voda splňující nejpřísněj-
ší kritéria. Zdrojem vody jsou podzemní 
prameny Vysočiny. Voda má nízký obsah 
minerálních látek a je vhodná ke konzu-
maci bez omezení. Baleno po 6 kusech. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
9 747 000 neperlivá 1,5 l 6 ks

9 747 020 jemně perlivá 1,5 l 6 ks

9 747 010 perlivá 1,5 l 6 ks

Pramenitá voda Cristaline 
Nesycená pramenitá voda z Francie, vhodná 
pro přípravu kojenecké stravy a nápojů. Vysoký 
obsah bikarbonátů. Balení obsahuje 24 kusů. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
9 510 322 neperlivá 0,5 l 24 ks

Víno, sekt • Minerální a pramenité vody, limonády • Ledové čaje, limonády • Sirupy a džusy • Slané pečivo • Cukrovinky • Cukr, med, citron • Čaje  
• Zrnková káva • Mletá a instantní káva • Instantní káva a kapsle • Mléko • Kuchyňské potřeby • Papírové a plastové nádobí, obaly na potraviny



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

49

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Minerální voda Mattoni ochucená
Osvěžující ochucené přírodní minerální vody s vyváženým poměrem minerálů a stopových 
prvků. Balení obsahuje 6 nebo 12 kusů. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
9 532 725 perlivá, bílé hrozny 1,5 l 6 ks

9 532 115 perlivá, citron 1,5 l 6 ks

9 532 215 perlivá, grep 1,5 l 6 ks

9 532 315 perlivá, pomeranč 1,5 l 6 ks

9 532 515 perlivá, broskev 1,5 l 6 ks

KÓD TYP
9 585 118 perlivá, malina 1,5 l 6 ks

9 532 105 perlivá, citron 0,5 l 12 ks

9 585 010 perlivá, bílé hrozny 0,5 l 12 ks

9 532 305 perlivá, pomeranč 0,5 l 12 ks

Minerální voda 
Dobrá voda ochucená 
Lehce mineralizovaná Dobrá voda z No-
vohradských hor, vhodná ke každodenní 
konzumaci. Balení obsahuje 6 kusů. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
9 586 298 neperlivá, malina 1,5 l 6 ks

9 586 297 neperlivá, bílé hrozny 1,5 l 6 ks

9 588 185 neperlivá, jahoda 1,5 l 6 ks

Lehce mineralizovaná Dobrá voda z No-
vohradských hor, vhodná ke každodenní 
konzumaci. Balení obsahuje 6 kusů. Cenu 

KÓD TYP
9 875 215 jemně perlivá, pomeranč 1,5 l 6 ks

9 875 315 jemně perlivá, citron 1,5 l 6 ks

9 875 205 jemně perlivá, pomeranč 0,5 l 12 ks

9 875 305 jemně perlivá, citron 0,5 l 12 ks

Minerální voda 
Poděbradka ochucená 
Čistě přírodní minerální voda, s unikátním 
složením minerálů a vysokým obsahem 
zdraví prospěšné hydrogenuhličitanové 
složky, příznivě působí na celý zažívací trakt. 
Balení obsahuje 6 nebo 12 kusů. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Víno, sekt • Minerální a pramenité vody, limonády • Ledové čaje, limonády • Sirupy a džusy • Slané pečivo • Cukrovinky • Cukr, med, citron • Čaje  
• Zrnková káva • Mletá a instantní káva • Instantní káva a kapsle • Mléko • Kuchyňské potřeby • Papírové a plastové nádobí, obaly na potraviny



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

50

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Limonáda ZON
Osvěžující limonády vyrobené z vody z podzemních 
pramenů, slazené výhradně přírodním cukrem. 
Energy drink obsahuje taurin a kofein, vitamín C 
a B6, niacin, kyselinu pantotenovou a kyselinu 
listovou. Balení obsahuje 10 kusů. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
9 526 554 Oranž 0,5 l 10 ks

9 526 214 Malina 0,5 l 10 ks

9 526 164 Cimo 0,5 l 10 ks

9 526 804 Citron 0,5 l 10 ks

9 526 474 Cola 0,5 l 10 ks

9 526 174 Limetka 0,5 l 10 ks

9 526 574 Energy drink 0,5 l 10 ks

Víno, sekt • Minerální a pramenité vody, limonády • Ledové čaje, limonády • Sirupy a džusy • Slané pečivo • Cukrovinky • Cukr, med, citron • Čaje  
• Zrnková káva • Mletá a instantní káva • Instantní káva a kapsle • Mléko • Kuchyňské potřeby • Papírové a plastové nádobí, obaly na potraviny

Minerální voda Dobrá voda
Kvalitu a čistotu Dobré vody z Novohradských 
hor zaručuje její čerpání z podzemního jeze-
ra v hloubce 260 m. Je lehce mineralizována 
a tedy vhodná pro každodenní konzumaci. Balení 
obsahuje 6 nebo 8 kusů. Cenu najdete na na-
šem e-shopu.

KÓD TYP
9 850 312 neperlivá 1,5 l 6 ks

8 503 110 jemně perlivá 1,5 l 6 ks

9 511 614 perlivá 1,5 l 6 ks

9 850 310 neperlivá 0,5 l 8 ks

8 503 140 jemně perlivá 0,5 l 8 ks

Pramenitá voda Aquila
Přírodní pramenitá voda s nízkým obsahem sodí-
ku má znamenitou svěží chuť. Balení obsahuje 6 
nebo 12 kusů. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
9 747 915 první voda neperlivá 1,5 l 6 ks

9 747 815 jemně perlivá 1,5 l 6 ks

9 747 905 první voda neperlivá 0,5 l 12 ks

9 747 805 jemně perlivá 0,5 l 12 ks

KÓD TYP
9 510 422 jemně perlivá, citron s kapkou lemon grass 1,5 l 6 ks

9 510 420 jemně perlivá, pomeranč s kapkou maracuji 1,5 l 6 ks

9 510 410 perlivá, malinovka 1,5 l 6 ks

Minerální voda Korunní ochucená 
Korunní doplňuje především ty minerály, které tělo pravi-
delně ztrácí a přispívá tak k vytvoření a udržení dokonalé 
minerální bilance v lidském těle. Ochucené minerální vody 
ve 3 příchutích. Balení obsahuje 6 kusů. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Pramenitá voda Rajec 
ochucená  
Přírodní pramenitá voda Rajec Bylinka s ex-
trakty z našich divokých rajeckých bylinek, 
nebo Rajec Bobulka se šťavnatým ovocem. 
Balení obsahuje 6 kusů. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
9 855 204 neperlivá, mateřídouška 1,5 l 6 ks

9 855 205 neperlivá, pampeliška 1,5 l 6 ks

9 855 207 jemně perlivá, brusinka 1,5 l 6 ks

9 855 208 jemně perlivá, angrešt 1,5 l 6 ks



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

51

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

VYCHUTNEJTE SI
LEDOVÉ ČAJE 

AQUILA

z pramenité
vody Aquila

bez barviv
a konzervantů

s ovocnou
šťávou

Ledový čaj Aquila
Ledové čaje vyrobené z čajových lístků 
vysoké kvality a skvělé příchutě v prame-
nité vodě Aquila. Balení obsahuje 12 kusů. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
9 748 405 zelený čaj, citron 0,5 l 12 ks

9 748 505 černý čaj, broskev 0,5 l 12 ks

Coca-Cola
Nejoblíbenější nealkoholický nápoj na světě. 
Balení obsahuje 12 kusů. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
9 850 403 classic 0,5 l 12 ks

Kofola
Populární nealkoholický nápoj, jehož základ tvo-
ří 14 látek přírodního charakteru. Má jedinečné 
aroma a nižší obsah cukru a kofeinu oproti jiným 
kolovým nápojům. Balení obsahuje 12 kusů. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
9 865 481 originál 0,5 l 12 ks

Hroznová limonáda 
Vinea
Nealkoholický sycený osvěžující ná-
poj z přírodní hroznové šťávy s kvě-
ty černého bezu. Balení obsahuje 
6 nebo 12 kusů. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
9 527 655 bílá 1,5 l 6 ks

9 525 086 bílá 0,5 l 12 ks

Víno, sekt • Minerální a pramenité vody, limonády • Ledové čaje, limonády • Sirupy a džusy • Slané pečivo • Cukrovinky • Cukr, med, citron • Čaje  
• Zrnková káva • Mletá a instantní káva • Instantní káva a kapsle • Mléko • Kuchyňské potřeby • Papírové a plastové nádobí, obaly na potraviny



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

52

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Sirup YO
Sirupy YO přináší dokonalou chuť toho 
nejlepšího ovoce. Bez chemických 
a konzervačních látek a barviv. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
9 525 175 jahoda 0,7 l 6

9 525 176 malina 0,7 l 6

9 525 177 černý bez 0,7 l 6

9 525 178 pomeranč 0,7 l 6

Sirup BIO Sonnentor
Výtečné ovocné sirupy bez přidaného 
cukru, barviv, aromat a chemické konzer-
vace. Slazené jablečným nebo hruškovým 
koncentrátem. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
9 550 941 Brusinka 0,5 l

9 550 603 Malina 0,5 l

9 550 594 Černý bez květ 0,5 l

9 550 626 Jablečný kouzelný punč 0,5 l

9 550 624 Černý čaj/broskev 0,5 l

9 550 593 Kurkuma/citron 0,5 l

9 550 596 Zázvor/citron 0,5 l

Sirup Jupí
Sirupy Jupí s ovocnými příchutěmi 
jsou husté a přírodní, bez umělých 
aromat a barviv. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
9 425 121 pomeranč 0,7 l 6

9 425 123 jahoda 0,7 l 6

9 425 128 citron 0,7 l 6

9 425 130 lesní směs 0,7 l 6

9 425 122 aloe vera 0,7 l 6

9 425 124 malina 0,7 l 6

9 425 125 multivitamín 0,7 l 6

Sirup ZON extra
Sirupy s cukernatostí 65 % jsou extrém-
ně silné, doporučené ředění je 1:13. 
Použití od ochucování vody a čajů přes 
výrobu limonád v postmixech až po výro-
bu ledových tříští. Jsou slazeny výhradně 
cukrem, bez konzervantů a umělých bar-
viv. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
9 550 300 citron 1 l 20

9 550 310 malina 1 l 20

9 550 315 pomeranč 1 l 20

9 551 886 lesní směs 1 l 20

Džus Cappy
Kvalitní džusy a nektary značky Cappy.  
Vyrábějí se z pečlivě vybíraného ovoce 
a neobsahují barviva ani konzervační 
látky. Balení obsahuje 12 kusů. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
9 282 421 pomeranč 100% 0,33 l 12 ks

9 282 423 multivitamín 50% 0,33 l 12 ks

9 282 422 jablko 100% 0,33 l 12 ks

Džus Hello 100%
100% pomerančová šťáva je vyrobena 
z brazilských pomerančů, 100% jablečná 
šťáva je vyrobena výhradně z tuzemských 
jablek. Ovocná šťáva je pasterována 
a není chemicky konzervována. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
9 543 500 jablko, 100% 1 l 12

9 543 505 pomeranč, 100% 1 l 12

Víno, sekt • Minerální a pramenité vody, limonády • Ledové čaje, limonády • Sirupy a džusy • Slané pečivo • Cukrovinky • Cukr, med, citron • Čaje  
• Zrnková káva • Mletá a instantní káva • Instantní káva a kapsle • Mléko • Kuchyňské potřeby • Papírové a plastové nádobí, obaly na potraviny



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

53

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Slané pečivo Vest
Quadro mix je směs preclíků, trvanlivých 
tyčinek a krekrového pečiva s příchutí 
soli, máku a sezamu. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Slané tyčinky Vest
Tyčinky Vestky jsou tradiční a nejoblíbe-
nější solené tyčinky, které jsou vyráběny 
podle originální receptury. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
9 329 024 Quadro mix 220 g 18

KÓD TYP
9 329 025 solené 150 g

KÓD TYP BD*
9 814 547 Maxi Mix 100 g 3

KÓD TYP
9 321 316 pražené 227 g

KÓD TYP
9 325 538 solené 140 g

KÓD TYP
9 327 424 bramborové 85 g

KÓD TYP BD*
9 701 815 originál 100 g 6

9 701 814 slanina 100 g 6

KÓD TYP BD*
9 329 002 arašídy 100 g 10

9 329 007 mandle 60 g 12

9 329 008 kešu 60 g 12

Bramborové tyčinky
Báječné dozlatova opečené křupavé 
bramborové tyčinky v praktickém bale-
ní, ve kterém se dají i servírovat. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Bohemia slané
Bohemia Maxi Mix je ideální volba pro 
pohoštění. V balení 4 druhy slaného pe-
čiva. Cenu najdete na našem e-shopu.

Suché plody
Arašídy pražené v oleji, solené. Jádra 
mandlí (země původu USA) pražená 
v olejové lázni. Jádra kešu ořechů 
pražená, solená. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Brambůrky Bohemia
Za tradiční poctivou chutí Bohemia 
Chips stojí pečlivě vybrané odrůdy 
brambor z českého venkova, sluneč-
nicový olej a vybrané koření. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Arašídy KK solené
Alika KK Arašídy pražené a solené. Vaku-
ový typ balení v kovové plechovce zaruču-
je dlouhou dobu trvanlivosti a vytvoření 
ochranné bariéry. Opatřeno plastovým 
víčkem k opětovnému uzavření plechovky. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Krekry Tuc
Slané krekry Tuc mají nejen výbor-
nou chuť, ale jsou navíc zdravější 
než chipsy. Jsou bohaté na cere-
álie (64 %), nejsou smažené, ale 
dozlatova pečené. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Víno, sekt • Minerální a pramenité vody, limonády • Ledové čaje, limonády • Sirupy a džusy • Slané pečivo • Cukrovinky • Cukr, med, citron • Čaje  
• Zrnková káva • Mletá a instantní káva • Instantní káva a kapsle • Mléko • Kuchyňské potřeby • Papírové a plastové nádobí, obaly na potraviny



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

54

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Sušenky Zlaté
Oblíbené sušenky vyráběné podle tradičních receptur. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Sušenky Zlaté Kolečka
Oblíbené sušenky se strouhaným kokosem polomáčené v mléčné 
čokoládě. Cenu najdete na našem e-shopu.

Sušenky Zlaté Polomáčené
Tradiční sušenky z jedné strany polité lahodnou čokoládou. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Sušenky Zlaté Věnečky
Sušenky s oblíbenými příchutěmi. Vyráběny podle tradičních 
receptur. Cenu najdete na našem e-shopu.

Oplatky Zlaté
Stálice mezi oplatkami vyráběné dle tradičních receptur. Různé 
náplně. Cenu najdete na našem e-shopu.

Oplatky Florenta
Tradiční plněné oplatky s čokoládovou nebo mandlovo-nugátovou 
příchutí. Cenu najdete na našem e-shopu.

Sušenky Zlaté Polomáčené mini
Tradiční mini sušenky z jedné strany polité lahodnou čokoládou. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
9 548 613 Esíčka, se skořicí a kakaem 220 g 14

9 548 615 Koka, kakaové s kokosem 180 g 14

KÓD TYP BD*
9 548 762 mléčné 100 g 48

9 548 768 hořké 100 g 48

KÓD TYP BD*
9 548 601 žloutkové 150 g 12

9 548 603 kakaové 150 g 12

KÓD TYP BD*
9 318 267 mléčné 145 g 12

9 318 266 hořké 145 g 12

KÓD TYP BD*
9 954 487 čokoládové 112 g 28

9 954 484 mandlovo-nugátové 112 g 28

KÓD TYP BD*
9 313 263 kokosové polomáčené 146 g 12

KÓD TYP BD*
9 548 547 lískooříškové 146 g 14

9 548 536 čokoládové 146 g 14

9 548 542 citronové 146 g 14

Figaro Čokopiškoty
Jemné pečivo s želé s různou příchutí polomáčené v hořké čokoládě. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
9 313 260 višňové 147 g 6

9 313 256 meruňkové 147 g 6

9 548 627 pomerančové 147 g 6

9 548 621 malinové 147 g 6

9 313 255 lesní směs 147 g 6

Víno, sekt • Minerální a pramenité vody, limonády • Ledové čaje, limonády • Sirupy a džusy • Slané pečivo • Cukrovinky • Cukr, med, citron • Čaje  
• Zrnková káva • Mletá a instantní káva • Instantní káva a kapsle • Mléko • Kuchyňské potřeby • Papírové a plastové nádobí, obaly na potraviny



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

55

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Dezert Merci
Kolekce 8 druhů plněných mléčných a hořkých čokoládových specialit. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
9 954 490 250 g

Čokoláda Toblerone Tiny
Výběr švýcarských čokolád. Mléčná, bílá 
a hořká čokoláda s medovo-mandlovým 
nugátem. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
9 315 669 248 g

Oplatky Manner Minis
Křupavé oplatky s krémovou oříškovou 
náplní, jednotlivě balené. Balení obsahuje 
60 kusů. Cenu najdete na našem e-shopu.

Oplatky Knoppers 
Křupavé oplatky Knoppers s mléčným a nugátovým krémem 
s jemně nasekanými kousky lískových oříšků. Balení obsahuje 
24 kusů. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
9 316 015 oříškové 60× 15 g

KÓD TYP
9 319 362 lískooříškové 24× 25 g

Sušenky Lotus
Belgické sušenky s příchutí karamelu. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Sušenky Lotus
Belgické sušenky s příchutí karamelu v gastro balení. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
9 814 850 karamelové, gastro balení, 50 ks 312,5 g

KÓD TYP BD*
9 315 182 karamelové 250 g 10

Víno, sekt • Minerální a pramenité vody, limonády • Ledové čaje, limonády • Sirupy a džusy • Slané pečivo • Cukrovinky • Cukr, med, citron • Čaje  
• Zrnková káva • Mletá a instantní káva • Instantní káva a kapsle • Mléko • Kuchyňské potřeby • Papírové a plastové nádobí, obaly na potraviny



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

56

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Čokolády Rioba mini
Kvalitní čokoláda v mini balení se 
hodí ke kávě nebo do restaurací a ho-
telů jako milá pozornost pro hosty. 
Mix tmavé, mléčné, lískooříškové 
a nugátové čokolády. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
9 319 326 1 kg

Čokolády Ritter Sport mini
Směs samostatně balených mini mléčných čokolád Ritter Sport s různými pří-
chutěmi. Hodí se jako drobná sladkost ke kávě nebo jako dárek. Balení obsahuje 
84 kusů. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
9 317 575 84× 16,67 g

Čokolády Bolero
Belgická čokoláda mléčná, jednotlivě balená. Balení obsahuje 500 kusů. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
9 313 797 500× 3,5 g

Mandle v kakau
Směs samostatně balených 
mandlí v kakau. Balení obsa-
huje 200 nebo 380 kusů. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
9 317 689 200 ks

9 310 173 380 ks

Bonbony Ice Roks
Osvěžující tvrdé bonbony s cit-
ronovou příchutí. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
9 311 536 1 kg

Bonbony ABC
ABC jsou ovocné plněné 
bonbony. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
9 314 757 1 kg

Víno, sekt • Minerální a pramenité vody, limonády • Ledové čaje, limonády • Sirupy a džusy • Slané pečivo • Cukrovinky • Cukr, med, citron • Čaje  
• Zrnková káva • Mletá a instantní káva • Instantní káva a kapsle • Mléko • Kuchyňské potřeby • Papírové a plastové nádobí, obaly na potraviny



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

57

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Cukr sáčky
Hygienicky balený cukr. Balení obsahuje 1 000 kusů. Cenu najdete na našem 
e-shopu. Možnost potisku logem vaší firmy.

Cukr
Balení obsahuje 1 kg. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
9 544 833 květový, 20 g 100

9 544 837 květ luční, 250 g 10

KÓD TYP
9 221 811 80× 8 g

KÓD TYP
9 221 281 100× 4 ml

Med
Květový med z květů rostlin, keřů a stromů, barva je světle žlutá až průhledná. Je 
lehce stravitelný. Cenu najdete na našem e-shopu.

Med
Květový med je z květů rostlin, keřů a stromů, barva je světle žlutá až průhledná. 
Je lehce stravitelný. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
9 840 412 bílý, 4 g 1 000 sáčků

9 225 229 třtinový, 4 g 1 000 sáčků

KÓD TYP
9 840 403 kostka 1 kg

9 840 401 krupice 1 kg

Citronový koncentrát
Citronový koncentrát k ochucení čaje 
a dalších nápojů. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
9 331 122 370 ml

Citronová šťáva
Citronová 100% ovocná šťáva k ochucení čaje a dalších nápojů. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Víno, sekt • Minerální a pramenité vody, limonády • Ledové čaje, limonády • Sirupy a džusy • Slané pečivo • Cukrovinky • Cukr, med, citron • Čaje  
• Zrnková káva • Mletá a instantní káva • Instantní káva a kapsle • Mléko • Kuchyňské potřeby • Papírové a plastové nádobí, obaly na potraviny



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

58

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Čaje BIO Sonnentor
Spojením těch nejvoňavějších bylin, ovoce a koření z ekologického zeměděl-
ství se na jižní Moravě rodí již 30 let biočaje Sonnentor. Vychutnejte si čistou 
přírodu v každém doušku. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
1 913 225 bylinný čaj Dobrá nálada 18× 1,5 g 6

9 211 010 bylinný čaj Anděl strážný 18× 1,5 g 6

9 211 011 ovocný čaj s bylinkami Sluneční pozdrav 18× 2,5 g 6

1 913 257 ovocný čaj Ovocný sen 18× 2,5 g 6

9 211 021 bylinná směs se zázvorem Zázvor Citron 18× 1,8 g 6

9 211 022 kořeněná směs Zlatý kurkumový sen 18× 2 g 6

9 211 023 bylinná směs Kuc-kuc 18× 1,5 g 6

9 211 013 bylinná směs Balzám na nervy 18× 1,5 g 6

9 211 014 bylinný čaj Pro dobrý pocit v břiše 18× 1,5 g 6

9 211 015 bylinný čaj Knedlík v krku 18× 1,5 g 6

9 211 016 bylinný čaj Lehčí než pírko 18× 1,5 g 6

9 211 017 zelený čaj Půvabná Jasmín 18× 1,5 g 6

9 211 018 zelený čaj Pravý čínský 18× 1,5 g 6

9 211 019 černý čaj Neodolatelný Darjeeling 18× 1,5 g 6

9 211 020 černý čaj Silný Assam 18× 1,7 g 6

Tady roste
 RADOST

Bylinky a koření od českých i zahraničních  
ekologických pěstitelů s láskou a péčí  
zpracováváme u nás na jižní Moravě  
a vyrábíme z nich produkty té nejvyšší kvality. 
Trvale udržitelné podnikání s úctou k lidem  
i přírodě a podpora ekologického zemědělství  
jsou základy, na kterých pevně stojíme  
už třicet let. 
Leží nám na srdci odpovědnost za to, co po sobě 
zanecháme budoucím generacím.

Víno, sekt • Minerální a pramenité vody, limonády • Ledové čaje, limonády • Sirupy a džusy • Slané pečivo • Cukrovinky • Cukr, med, citron • Čaje 
• Zrnková káva • Mletá a instantní káva • Instantní káva a kapsle • Mléko • Kuchyňské potřeby • Papírové a plastové nádobí, obaly na potraviny



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

59

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Čaje Pickwick
Pickwick nabízí čaje černé, zelené, ovocné i bylinné. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
9 211 907 mix čajů, Horeca Variace 100× 2 g 6

9 211 946 zelený čaj, citron 100× 1,75 g 6

9 211 903 černý čaj, ranní 100× 1,75 g 6

9 210 135 černý čaj, ranní 25× 2 g 4

9 210 134 černý čaj Earl Grey 25× 1,5 g 4

9 210 136 zelený čaj Pure 25× 1,5 g 4

9 210 137 černý čaj, lesní ovoce 25× 1,5 g 4

9 897 231 černý čaj, ranní s citronem 25× 1,75 g 12

9 211 930 ovocný čaj, brusinky s malinami 20× 2 g 12

9 210 102 ovocný čaj, mango se zázvorem 20× 2 g 12

9 896 543 ovocný čaj, lesní ovoce 20× 2 g 12

9 210 103 ovocný čaj, zázvor s citronem 20× 2 g 12

9 211 885 bylinný čaj, heřmánek 20× 1,5 g 12

9 211 887 bylinný čaj, máta 20× 1,5 g 12

Čaje Ahmad
Čaje Ahmad jsou synonymem pro nejlepší čaje z celého 
světa. Je kladen důraz především na kvalitu surovin, a tedy 
i na tradiční metody ručního sběru. Pestrá nabídka Ahmad 
Tea London zahrnuje klasické černé, zelené i ovocné čaje. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
9 211 190 černý čaj Earl Grey 20× 2 g

9 212 402 ovocný čaj, citrusy 20× 2 g

9 210 163 ovocný čaj, lesní jahody 20× 2 g

9 211 186 ovocný čaj, šípek a třešeň 20× 2 g

9 211 189 zelený čaj jasmínový 20× 2 g

9 212 403 zelený čaj 20× 2 g

Čaje Teekanne
Teekanne nabízí výběr přírodních bylinných čajů, které se vyznačují 
čistě přírodními lahodnými složkami nejvyšší kvality. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
9 420 132 bylinný čaj, máta 20× 1,5 g 3

9 897 269 bylinný čaj, heřmánek 20× 1,5 g 12

9 212 253 bylinný čaj, horské byliny 20× 1,8 g 12

9 420 133 bylinný čaj, šípek 20× 2,7 g 12

9 897 284 ovocný čaj, čerstvý pomeranč 20× 2,25 g 12

9 897 282 ovocný čaj, multivitamín 20× 2,5 g 12

9 897 258 ovocný čaj, maliny 20× 2,5 g 12

9 897 277 ovocný čaj, šťavnaté jahody 20× 2,5 g 3

9 892 240 ovocný čaj, výběr ze zahrady 20× 2,25 g 3

Víno, sekt • Minerální a pramenité vody, limonády • Ledové čaje, limonády • Sirupy a džusy • Slané pečivo • Cukrovinky • Cukr, med, citron • Čaje 
• Zrnková káva • Mletá a instantní káva • Instantní káva a kapsle • Mléko • Kuchyňské potřeby • Papírové a plastové nádobí, obaly na potraviny



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

60

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

www.segafredo.cz
...s chutí 

citrusového ovoce.
...s nádechem 
sladkých tónů.

...s hořkočoko-
ládovou chutí.

...s jemnou cremou 
na povrchu.

OBJEVTE 
KOUZLO 

ZRNKOVÝCH  
KÁV

ČAS NA KÁVU



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

61

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

www.segafredo.cz
...s chutí 

citrusového ovoce.
...s nádechem 
sladkých tónů.

...s hořkočoko-
ládovou chutí.

...s jemnou cremou 
na povrchu.

OBJEVTE 
KOUZLO 

ZRNKOVÝCH  
KÁV

ČAS NA KÁVU Segafredo Selezione 
Arabica
100% arabika z oblastí Střední a Již-
ní Ameriky. Káva s lahodnou chutí, 
jemným aroma a typicky arabikovou 
cremou. Ovocitá květinová vůně 
a čokoládovo-ořechová chuť uspo-
kojí všechny milovníky kávy, kteří 
si rádi vychutnávají pravé italské 
espresso. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Segafredo Selezione 
Organica
Selezione Organica je výběrovou smě-
sí kávových zrn v bio kvalitě, vyvážený 
poměr zrn arabiky a robusty. Charakte-
ristická intenzivní vůně, jemná čokolá-
dově-hořká chuť s nádechem sladkých 
tónů a karamelovou cremou. Ekologic-
ký přístup při pěstování a zpracování. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
9 151 420 zrnková 1 kg

KÓD TYP
9 151 710 zrnková 1 kg

Segafredo Selezione 
Espresso
Čerstvě namletá káva ze zrn Sele-
zione Espresso přiláká příjemnou 
vůní a hořko-čokoládovou chutí se 
sladkou tečkou na jazyku. Vychutnej-
te si výbornou cremu na svém es-
pressu nebo cappuccino, pro které 
se tato směs zrn arabiky a robusty 
skvěle hodí. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
9 151 500 zrnková 1 kg

Segafredo Selezione 
Crema
Káva Selezione Crema je směsicí 
zrn arabiky a robusty a je pro ni ty-
pická chuť hořké čokolády se silnou 
cremou na espressu. Je vhodná pro 
přípravu klasického italského espre-
ssa i lahodného capuccina.Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
9 151 600 zrnková 1 kg

Segafredo Espresso 
Casa
Tato káva zaujme hořko čoko-
ládovým aroma, jemnou chutí 
a hutnou pěnou. Díky vysokému 
obsahu kofeinu je ideálním nápo-
jem pro milovníky silného espre-
ssa. Tmavší pražení dodá plnou 
kořenitou chuť. Espresso Casa 
představuje kávovou směs zrn 
arabiky a robusty. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
9 151 450 zrnková 1 kg

9 152 705 zrnková 500 g

Segafredo Intermezzo
Káva Intermezzo je připravena podle 
jednoho z nejstarších receptů společ-
nosti Segafredo Zanetti a již staří baris-
té věděli, že tato káva, směs zrn arabiky 
a robusty, se hodí pro každou příle-
žitost díky své lehce pikantní a plné 
chuti. Ideální káva třeba na espresso. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
9 153 410 zrnková 1 kg

Víno, sekt • Minerální a pramenité vody, limonády • Ledové čaje, limonády • Sirupy a džusy • Slané pečivo • Cukrovinky • Cukr, med, citron • Čaje  
• Zrnková káva • Mletá a instantní káva • Instantní káva a kapsle • Mléko • Kuchyňské potřeby • Papírové a plastové nádobí, obaly na potraviny



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

62

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP
9 150 413 zrnková 1 kg

KÓD TYP
9 159 322 zrnková 1 kg

KÓD TYP
9 150 410 zrnková 1 kg

KÓD TYP
9 159 755 zrnková 1 kg

KÓD TYP
9 152 932 zrnková 1 kg

KÓD TYP
9 139 321 zrnková 1 kg

Strong Blend
Směs 3 druhů arabik (80 %) a 1 druhu robusty 
(20 %) je určená pro milovníky výrazných a sil-
ných káv. Nezaměnitelná chuť a bohatá crema. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Královská volba
Královská volba je vyvážená espresso směs 
pěti arabik z Jižní a Střední Ameriky, které 
doplňují robusty z Ugandy a Indie. Čerstvé 
pražení dodává kávě intenzivní vůni a zaruču-
je hustou cremu. V chuti připomíná hořkou 
čokoládu s oříšky. Perfektní pro espresso 
i cappuccino připravované v automatických 
kávovarech. Cenu najdete na našem e-shopu.

Brasil Santos
100% arabica s oříškovou chutí a tóny 
čokolády. Káva má plné tělo, mírnou aci-
ditu a výraznou hořkost. Skvělá zejména 
pro přípravu espressa. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Kuba
Káva čisté chuti, která na rozdíl od jiných stře-
doamerických káv nepobrala tolik kyselosti. 
Zrna této kávy vyrůstají v nižších polohách, 
proto se můžou pochlubit menší aciditou 
a slabší plností. Správná volba pro všechny, 
kteří dávají přednost jemnosti před velkým 
množstvím kofeinu. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Italská klasika
Perfektně vyvážený mix 5 druhů kávových zrn 
v klasickém italském poměru arabiky a ro-
busty 70:30. Sladká, kakaová, s perfektní 
mandlovou tečkou na konci. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Sedm divů
Sedm divů je vytříbená směs 100% arabik 
z jihoamerických plantáží. Čerstvé pražení 
dodává kávě intenzivní vůni a pěknou cremu. 
Potěší sametovým tělem a jemně ovocnou 
aciditou, v dochuti je sladká i bez přidání 
cukru. Sedm divů je ideální pro přípravu 
v automatických kávovarech, kde vynikne 
nejvíce jako espresso. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
9 159 753 zrnková 1 kg

Keňa 
Obdivuhodně sametová a hebká 100% arabi-
ka. V kávě se mezi výbornou aciditou a přimě-
řenou sladkostí skrývá široká škála chutí, od 
citrusů přes sladké třešně až k pomerančům, 
mandarinkám a jasmínu. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Banua
Výtečná káva vypěstovaná ve vysokých horách 
v Mexiku. Poznejte, jak chutná čerstvost ve 
všech směrech – namelte si kávu, která byla 
čerstvě upražena za humny. Oceníte také vy-
váženou chuť, která je tak oblíbená ve střední 
Evropě. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
9 130 026 zrnková 1 kg

Víno, sekt • Minerální a pramenité vody, limonády • Ledové čaje, limonády • Sirupy a džusy • Slané pečivo • Cukrovinky • Cukr, med, citron • Čaje  
• Zrnková káva • Mletá a instantní káva • Instantní káva a kapsle • Mléko • Kuchyňské potřeby • Papírové a plastové nádobí, obaly na potraviny



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

63

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP
9 130 016 zrnková 1 kg

Lavazza Qualita Rossa
Lavazza Qualita Rossa je určena pro ty, kteří 
chtějí využít veškerou energii kávy. Směs 
spojuje v optimálním poměru arabiku (60 %) 
s robustou (40 %) pro každý den. Cenu na-
jdete na našem e-shopu.

Lavazza Gold Selection
Zrnková káva v poměru 80 % arabica 
a 20 % robusta, středně pražená dle 
italské receptury. Vhodná pro přípravu 
špičkového espressa i mléčných specialit. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Lavazza Espresso 
Italiano Classico
Lavazza Espresso Italiano Classico je nové 
jméno pro kávu Lavazza Caffé Espresso. 
Nezapomenutelné espresso ze středně 
pražených kávových zrn arabiky s nízkým 
obsahem kofeinu. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
9 152 001 zrnková 1 kg

KÓD TYP
9 151 010 zrnková 1 kg

KÓD TYP
9 151 012 zrnková 1 kg

KÓD TYP
9 151 003 zrnková 1 kg

Lavazza Crema e Aroma
Káva vás nakopne dynamickým aroma, inten-
zivní chutí i bohatou cremou. Směs, ve které 
je stejným dílem obsažena Arabika i Robusta, 
má také vyšší podíl kofeinu. Zkrátka pravá 
káva do kanceláře. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Lavazza Top Class
Lavazza Top Class je směsí z 50 % vysokohor-
ské arabiky z Jižní a Střední Ameriky a z 50 % 
robusty z Indonésie (pobřeží Jávy), která patří 
mezi nejlepší na kontinentu. Tato káva je cha-
rakteristická svou sílou, plným tělem s kulatou, 
sladkou a přetrvávající chutí bez hořkosti, 
s bohatou pěnou a příjemným aroma. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
9 151 002 zrnková 1 kg

Lavazza Super Crema
Lavazza Super Crema má mírnou, hladkou 
a harmonickou chuť s exoticky kořeněnou 
vůní, která vás příjemně naladí a uklidní. 
Super Crema je směsí z 60 % pikantních 
arabik z Brazílie a Jižní Ameriky a ze 40 % 
vysoce kvalitní měkké indonéské robusty. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
9 130 017 zrnková 1 kg

Lavazza Espresso 
Barista Perfetto
V chuti kávy Lavazza Espresso Barista Per-
fetto objevíte tóny čokolády. Střední pražení 
zaručuje sladké a mírné tělo spolu s jemným 
aroma. Úspěch kávy Lavazza spočívá zejmé-
na v receptu namíchání správného poměru 
zrnek kávy, různých odrůd, správně zpraco-
vaných, vytříděných a šetrně upražených. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
9 154 057 zrnková 1 kg

Piazza D´Oro Intenso 
Směs zrn odrůdy arabika z centrální a Jižní 
Ameriky a vysoce kvalitní robusty z Ugandy. 
Kořenitá vůně cedrového dřeva s lehkým 
dozvukem černého pepře, tóny hořké čo-
kolády a holandského kakaa dozdobené 
muškátovým oříškem. Skvěle se hodí na 
přípravu ristretta, espressa, ale i pro všechny 
mléčné kávové nápoje s espresso základem. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Víno, sekt • Minerální a pramenité vody, limonády • Ledové čaje, limonády • Sirupy a džusy • Slané pečivo • Cukrovinky • Cukr, med, citron • Čaje  
• Zrnková káva • Mletá a instantní káva • Instantní káva a kapsle • Mléko • Kuchyňské potřeby • Papírové a plastové nádobí, obaly na potraviny



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

64

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

*Ochranná známka třetí osoby, není ve spojení s JACOBS DOUWE EGBERTS.*Ochranná známka třetí osoby, není ve spojení s JACOBS DOUWE EGBERTS.

PRO NESPRESSOPRO NESPRESSO®®* KÁVOVARY* KÁVOVARY



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

65

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

*Ochranná známka třetí osoby, není ve spojení s JACOBS DOUWE EGBERTS.*Ochranná známka třetí osoby, není ve spojení s JACOBS DOUWE EGBERTS.

PRO NESPRESSOPRO NESPRESSO®®* KÁVOVARY* KÁVOVARY

L‘OR
Káva L‘OR Espresso Onyx má nádech zázvoru, lékořice a hořkých 
mandlí s intenzivním aroma hořké čokolády. L‘OR Crema Absolu 
Profond je káva s lehkou nakyslostí s aromatickou chutí pražených 
zrnek. Espresso Fortisimo je velmi silná a lahodná káva z tmavě 
pražených kávových zrn. Espresso Forza je silná a lahodná káva 
s intenzivní chutí a krémovou vrstvou na povrchu. Crema Absolu 
Classique je středně silná krémová káva s intenzivní chutí a lehkou 
kyselinkou. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
9 154 050 Espresso Onyx zrnková 500 g

9 154 051 Crema Absolu Profond zrnková 500 g

9 154 052 Espresso Fortisimo zrnková 500 g

9 154 053 Espresso Forza zrnková 500 g

9 154 054 Crema Absolu Classique zrnková 500 g

Jacobs Barista Espresso
Káva Jacobs Barista Espresso je mixem 
vybraných zrnek kávy arabika a robusta. 
Hodí se k přípravě hutného espressa, 
ale i kávových specialit. Vyzkoušejte na-
příklad cappuccino nebo latte macchiato. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
9 156 142 zrnková 1 kg

Jacobs Barista Crema
Jacobs Barista Crema je pomalu pra-
žená při nižší teplotě a po delší dobu. 
Tato káva byla vytvořena pro dokonalou 
přípravu a skvělou chuť kávy crema, 
caffe latte a café au lait. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
9 156 140 zrnková 1 kg

KÓD TYP
9 151 006 zrnková 1 kg

Jacobs Krönung 
Selection
Káva Jacobs Selection vysoké kvality 
díky tradiční přípravě dle receptury 
a způsobu pražení. Cenu najdete na na-
šem e-shopu.

KÓD TYP
9 151 018 zrnková 1 kg

Jacobs Crema
Káva Jacobs vysoké kvality díky tradiční 
přípravě dle receptury a způsobu pražení. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Víno, sekt • Minerální a pramenité vody, limonády • Ledové čaje, limonády • Sirupy a džusy • Slané pečivo • Cukrovinky • Cukr, med, citron • Čaje  
• Zrnková káva • Mletá a instantní káva • Instantní káva a kapsle • Mléko • Kuchyňské potřeby • Papírové a plastové nádobí, obaly na potraviny



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

66

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP
9 100 240 mletá 250 g

Jacobs Krönung
Prvotřídní směs pečlivě vybraných druhů 
zelené kávy pocházející z nejlepších plantáží 
světa. Neodolatelné aroma. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
9 121 430 mletá 250 g

Segafredo Espresso Casa
Vybraná směs nejlepších zrn arabiky a robusty 
propůjčuje kávě Espresso Casa elegantní, plné 
aroma. Svými lehce čokoládovými tóny a svou 
pěnou přiměje znalce kávy k obdivu. Cenu na-
jdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
9 215 247 mletá 150 g

Jihlavanka Extra Special
Káva je pražena jen z těch nejlepších ká-
vových zrnek. Je považována za královnu 
mezi kávami Jihlavanka. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
9 401 535 mletá 150 g

Jihlavanka Standard
Jihlavanka Standard v sobě spojuje vyvá-
ženou kombinaci výrazné vůně a klasické 
silné chuti. Léty prověřená kvalita a tradiční 
způsob pražení. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Jacobs Krönung
Rozpustná varianta oblíbené mleté 
kávy. Jacobs Krönung vyniká bohatou 
chutí a neodolatelným aroma. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
9 112 506 instantní 200 g 6

Jacobs Velvet
Jacobs Velvet je aromatická rozpustná 
100% čistá káva s velmi jemnou same-
tovou pěnou. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP BD*
9 502 348 instantní 200 g 6

Víno, sekt • Minerální a pramenité vody, limonády • Ledové čaje, limonády • Sirupy a džusy • Slané pečivo • Cukrovinky • Cukr, med, citron • Čaje  
• Zrnková káva • Mletá a instantní káva • Instantní káva a kapsle • Mléko • Kuchyňské potřeby • Papírové a plastové nádobí, obaly na potraviny



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

67

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Nescafé Gold
Káva velmi lahodné chuti. Kávová zrn-
ka jsou zpracována sušením při velmi 
nízkých teplotách – vymražováním. To 
představuje zdlouhavější a náročnější 
proces, který však uchovává mnohem 
silnější kávové aroma. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
9 214 356 instantní 200 g 6

Nescafé Classic
100% čistá a jemná káva s bohatou chutí 
a jedinečným kávovým aroma. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
9 213 356 instantní 200 g 6

Nescafé Classic Crema
Krémově jemná, výrazně chutná káva 
s hořkým dozvukem. Na hladině vytváří 
krémovou pěnu lískooříškové barvy, kte-
rou odborníci na kávu nazývají crema. Ta 
jí dodává nezaměnitelnou jemnost. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
9 111 568 instantní 200 g 6

Kapsle Nescafé Dolce Gusto
Inovativní systém kapslí, vyvinutých výhradně pro Nescafé Dolce 
Gusto. Každý šálek kávy, který si připravíte, obsahuje pouze tu nejlepší 
praženou mletou kávu arabika. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
9 215 304 Espresso Intenso (intenzita 7) 16× 112 g

9 215 302 Lungo (intenzita 6) 16× 104 g

9 215 303 Cappuccino 16× 186,4 g

9 215 307 Latte Macchiato 16× 183 g

KÓD TYP
9 164 011 Espresso Colombia (100% arabika) 10× 52 g intenzita 8

9 164 012 Espresso Papua New Guinea (100% arabika) 10× 52 g intenzita 7

9 168 718 Espresso Ristretto 10× 52 g intenzita 11

9 168 716 Espresso Forza 10× 52 g intenzita 9

9 168 717 Espresso Profondo 10× 52 g intenzita 8

Kapsle L‘OR
Nadchněte se kávou L‘OR, jejím svěžím aroma a bohatou chutí. Kávové kapsle 
kompatibilní s kávovary Nespresso®. Cenu najdete na našem e-shopu.

Víno, sekt • Minerální a pramenité vody, limonády • Ledové čaje, limonády • Sirupy a džusy • Slané pečivo • Cukrovinky • Cukr, med, citron • Čaje  
• Zrnková káva • Mletá a instantní káva • Instantní káva a kapsle • Mléko • Kuchyňské potřeby • Papírové a plastové nádobí, obaly na potraviny



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

68

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Trvanlivé mléko Tatra
Trvanlivé mléko – jemné polotučné 
s obsahem tuku 1,5 % a plnotučné 
s obsahem tuku min. 3,5 %. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Mléko Tatra s víčkem
Trvanlivé mléko v praktickém obalu 
s víčkem – polotučné s obsahem 
tuku 1,5 % a plnotučné s obsahem 
tuku min. 3,5 %. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
9 854 035 jemné polotučné 1 l 12

9 854 015 plnotučné 1 l 12

KÓD TYP BD*
9 192 447 polotučné 1 l s víčkem 6

9 192 448 plnotučné 1 l s víčkem 6

KÓD TYP BD*
9 136 627 Light 4 % 340 g 12

Zahuštěné mléko Tatra
Zahuštěné neslazené mléko je mléčný výrobek 
získaný částečným odpařením vody z mléka, 
tepelně UHT ošetřený a asepticky plněný do 
nápojových kartonků. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Mléko Meggle
Bezlaktózové mléko je čisté krav-
ské mléko, z něhož byla laktóza 
odstraněna tím nejjemnějším 
způsobem. Jemně nasládlé. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
9 814 055 bez laktózy 1 l

KÓD TYP BD*
9 814 052 Grand 9 % 310 g 20

Zahuštěné mléko Tatra
Zahuštěné neslazené mléko je mléčný výrobek 
získaný částečným odpařením vody z mléka, 
sterilovaný v hermeticky uzavřeném plechovém 
obalu. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
9 133 013 karton, 120× 7,5 g –

9 854 516 platíčko, 10× 10 g 20

Smetana do kávy
Smetana do kávy Meggle promění chuť každé kávy v něco výjimečného. Obsah 
tuku 10 %. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
9 814 032 236 ml 6

KÓD TYP BD*
9 815 001 200 g 10

Smetana do kávy
Jemné zahuštěné mléko do kávy s obsahem 
tuku 7,5 %. Cenu najdete na našem e-shopu.

Smetana do kávy Carmen
Instantní přísada do kávy nebo čaje se sme-
tanovou příchutí. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Víno, sekt • Minerální a pramenité vody, limonády • Ledové čaje, limonády • Sirupy a džusy • Slané pečivo • Cukrovinky • Cukr, med, citron • Čaje  
• Zrnková káva • Mletá a instantní káva • Instantní káva a kapsle • Mléko • Kuchyňské potřeby • Papírové a plastové nádobí, obaly na potraviny



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

69

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP BD*
9 929 135 odměrka na kávu 72

9 929 137 sítko s rukojetí 72

9 929 138 vajíčko na čaj 5

Šálky a hrnek ALL FIT ONE
Šálky a hrnek ALL FIT ONE májí unikátně tvarované dno, které dokonale sedí na 
univerzálním podšálku ALL FIT ONE, který můžete použít se všemi šálky a hrnky 
linií ALL FIT ONE. Cenu najdete na našem e-shopu.

Hrnek CREMA
Vyrobeno z odolného skla, určeno pro horké i studené nápoje. Vhodné do mik-
rovlnné trouby, ledničky a myčky. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
9 926 275 300 ml

9 926 270 400 ml

KÓD TYP
9 929 145 250 ml 2 ks

9 929 146 400 ml 2 ks 

KÓD TYP
9 927 560 šálek na espresso 70 ml

9 927 562 šálek na cappuccino 230 ml

9 927 564 šálek na čaj 330 ml

9 927 566 hrnek 400 ml

9 928 755 podšálek univerzální ø 13 cm

400 ml

300 ml

Pomůcky pro přípravu kávy a čaje
Kvalitní pomůcky pro přípravu kávy či čaje. Vyrobeno z nerezové oceli. Vhodné 
do myčky na nádobí. Cenu najdete na našem e-shopu.

Dvoustěnná termo sklenice
Dvoustěnná termo sklenice určená pro podávání kávy, čaje, zmrzliny či dezertů. 
Objem 250 nebo 400 ml. V balení 2 kusy. Cenu najdete na našem e-shopu.

Skleněná konvice 
na kávu a čaj Teatime
Skleněná konvice na kávu a čaj z tepelně odolného skla pro podávání nápojů 
do 100 stupňů. Víčko vybaveno sítkem pro pohodlné nalévání čaje. Vhodné do 
mikrovlnné trouby i myčky na nádobí. Objem 1 l nebo 1,5 l. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
9 929 141 500 ml

9 929 142 1 l

KÓD TYP
9 929 143 1 l

9 929 144 1,5 l

Konvice na kávu a čaj Brasilia
Konvice na kávu a čaj z tepelně odolného skla. Jemné sítko zabrání pronikání 
částic do šálku. Rám z nerezové oceli. Vhodné pro mytí v myčce. Objem 500 ml 
nebo 1 l. Cenu najdete na našem e-shopu.

Víno, sekt • Minerální a pramenité vody, limonády • Ledové čaje, limonády • Sirupy a džusy • Slané pečivo • Cukrovinky • Cukr, med, citron • Čaje  
• Zrnková káva • Mletá a instantní káva • Instantní káva a kapsle • Mléko • Kuchyňské potřeby • Papírové a plastové nádobí, obaly na potraviny



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

70

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP
9 926 032 300 ml

9 926 932 350 ml

9 926 034 500 ml

Sklenice myDRINK
Sklenice z odolného silnostěnného skla. Tradiční tvar sklenic s atraktivním 
dekorem 2 asymetrických kroužků dává sklenicím unikátní nadčasový vzhled. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Džbán TEO
Vynikající pro přípravu a po-
dávání chlazených i horkých 
nápojů. S vyluhovacím sítkem 
a chladicím dílem pro přípravu 
ovocných nápojů. Vhodný pro 
přípravu čaje a nápojů zaléva-
ných vařící vodou i přípravu 
vřící vody přímo ve džbánu. 
Vhodné do myčky. Cenu na-
jdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
9 922 855 zelená 2,5 l

KÓD TYP
9 925 121 dezertní ø 20 cm

9 921 285 hluboký ø 22 cm

9 921 245 mělký ø 27 cm

KÓD TYP
9 929 133 nůž na zeleninu 8 cm

9 929 134 univerzální 12 cm

9 929 136 kuchařský 20 cm

KÓD TYP
9 929 148 malá 30 × 21 × 1 cm

9 929 149 střední 37 × 26 × 1 cm

9 929 150 velká 43 × 31 × 1 cm

Talíř OPUS STRIPES
Elegantní bílé talíře z prvotřídního porcelánu vynikají originálním linkovým dekorem 
a vkusným designem. Cenu najdete na našem e-shopu.

Kuchyňské nože
Kvalitní kuchyňské nože s nepřilnavým, antibakteriálním povrchem. Nože jsou 
opatřeny protiskluzovou ergonomicky tvarovanou rukojetí z velmi kvalitního plastu. 
Součástí je ochranné pouzdro pro bezpečné skladování. Délka čepele nože na 
zeleninu je 8 cm, univerzálního nože 12 cm, kuchařského nože 20 cm. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Masivní granitová krájecí deska
Masivní granitová krájecí deska s drážkou pro zachycení šťávy. Červené části 
vyrobeny ze silnějšího protiskluzového materiálu. Hygienická a snadno omyvatelná. 
Vhodná do myčky na nádobí. Cenu najdete na našem e-shopu. 

Jídelní příbor BANQUET
Kvalitní příbory pro každodenní použití, vyrobené z prvotřídní nerezavějící oceli. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
9 923 920 jídelní nůž 2 ks

9 923 924 jídelní vidlička 3 ks

9 923 928 polévková lžíce 3 ks

9 925 504 čajová lžička 6 ks

9 921 033 mocca lžička 6 ks

Víno, sekt • Minerální a pramenité vody, limonády • Ledové čaje, limonády • Sirupy a džusy • Slané pečivo • Cukrovinky • Cukr, med, citron • Čaje  
• Zrnková káva • Mletá a instantní káva • Instantní káva a kapsle • Mléko • Kuchyňské potřeby • Papírové a plastové nádobí, obaly na potraviny



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

71

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Skleněná dóza
Skleněná dóza pro uchování, přípravu či servírování potravin. Vhodná do myčky 
na nádobí, mrazničky i mikrovlnné trouby. Maximální tepelná odolnost 120 stupňů. 
Dóza o obejmu 1 380 ml je navíc opatřena 2 oddělenými přihrádkami. Cenu 
najdete na našem e-shopu. 

Stolní souprava na cukr, sůl, pepř
Kvalitní skleněné pomůcky s víčkem z nerezové oceli. Určené pro dávkování 
cukru, soli a pepře. Cenu najdete na našem e-shopu.

Poklop do mikrovlnné trouby
Plastový poklop do mikrovlnné trouby. Rozměry: 25,5 × 25,5 × 6,3 cm. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
9 929 156 640 ml 24

9 929 157 1 040 ml 12

9 929 158 1 380 ml 12

KÓD TYP BD*
9 929 140 ø 25 cm 30

KÓD TYP
9 929 153 cukřenka

9 929 154 set solničky a pepřenky

9 929 155 stolní souprava

Odkapávač CLEAN KIT
Vynikající pro odkládání a sušení kuchyňského nádobí. Samostatný podnos 
pro odkapávání, variabilní zásobník pro 4 nebo 12 talířů, zásobník pro odklá-
daní nožů a příborů. Vyrobeno z odolného plastu. Vhodné do myčky. Rozměry: 
49 × 29 × 12 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
9 920 644 s podnosem, bílý

Víno, sekt • Minerální a pramenité vody, limonády • Ledové čaje, limonády • Sirupy a džusy • Slané pečivo • Cukrovinky • Cukr, med, citron • Čaje  
• Zrnková káva • Mletá a instantní káva • Instantní káva a kapsle • Mléko • Kuchyňské potřeby • Papírové a plastové nádobí, obaly na potraviny



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

72

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Papírové kelímky KRAFT
Papírové kelímky v hnědé barvě. Ideální pro horké i studené nápoje. Cenu najdete 
na našem e-shopu.na našem e-shopu.
Papírové kelímky v hnědé barvě. Ideální pro horké i studené nápoje. Cenu najdete 

KÓD TYP
7 616 411 110 ml ø 6,2 cm 50 ks

7 616 412 200 ml ø 7,3 cm 50 ks

7 616 413 330 ml ø 8 cm 50 ks

7 616 414 510 ml ø 9 cm 50 ks

KÓD TYP
7 618 011 miska 350 ml 50 ks

7 618 012 miska 500 ml 50 ks

7 618 014 miska 750 ml 50 ks

7 618 009 víčko ø 11,5 cm 50 ks

Papírové misky KRAFT
Kulaté papírové misky KRAFT, o průměru 11,5 cm, jsou vhodnou ekologickou 
variantou k plastovým miskám. Slouží k servírování jídla, k přenosu jídla je vhodné 
misky doplnit víčkem. Cenu najdete na našem e-shopu.

Papírové tácky KRAFT 
Papírové tácky s kulatými rohy vyrobeny z Kraftliner hnědo-hnědé lepenky 
230 – 300 g/m2. Materiál je vhodný pouze pro styk se suchou nemastnou 
potravinou. Balení obsahuje 100 kusů. Cenu najdete na našem e-shopu.potravinou. Balení obsahuje 100 kusů. Cenu najdete na našem e-shopu.potravinou. Balení obsahuje 100 kusů. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
7 612 745 obdélníkový 10 × 16 cm 100 ks 20

7 611 714 obdélníkový 13 × 20 cm 100 ks 10

7 611 715 obdélníkový 16 × 23 cm 100 ks 10

7 615 124 kulatý ø 23 cm 100 ks 10

Papírové misky KRAFT 
Papírové misky jsou vyráběny z čerstvých vláken 100% celulózy, nebo z vrstvených 
lepenek s podílem recyklovaného papíru. Jsou tepelně odolné pro použití i v mi-
krovlnné troubě, biologicky rozložitelné a recyklovatelné. Vhodné na hranolky, 
krokety, zeleninové saláty a přílohy. Balení obsahuje 100 nebo 250 kusů. Cenu 
najdete na našem e-shopu.najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
7 618 203 10,5 × 17,5 × 3 cm hnědá 250 ks 8

7 618 212 13 × 18 × 3 cm hnědá 250 ks 4

7 618 215 15 × 23 × 2 cm hnědá 100 ks 8

KÓD TYP BD*
7 613 211 10 × 6 × 4 cm hnědá 250 ks 4

7 613 213 13,5 × 7 × 4,5 cm hnědá 250 ks 4

Kónické misky KRAFT
Papírové kónické misky z KRAFT hnědo-hnědé lepenky s bariérou proti tukům.
Materiál je vhodný pro přímý styk s vlhkou a mastnou potravinou. Balení obsahuje 
250 kusů. Cenu najdete na našem e-shopu.250 kusů. Cenu najdete na našem e-shopu.

Menu boxy KRAFT
Jednorázový papírový nedělený 
menu box, který je vhodný pro 
přenos pokrmů. Vyroben z ma-
teriálu KRAFT hnědo-hnědé 
lepenky 300 g/m2 + PE potah 
z vnitřní strany, je vhodný pro 
přímý styk s vlhkou mastnou 
potravinou. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
7 615 602 19,5 × 14 × 6,5 cm 1 800 ml 50 ks

7 615 603 15,1 × 12 × 6,5 cm 1 300 ml 50 ks

7 615 604 11 × 9,5 × 6,5 cm 700 ml 50 ks

KÓD TYP
7 710 102 20 × 20 × 10 cm hnědá 50 ks

7 710 122 22 × 22 × 9 cm hnědá 50 ks

7 710 128 28 × 28 × 10 cm hnědá 50 ks

Krabice na dorty 
a zákusky KRAFT
Kartonové krabice na dorty 
a zákusky. Materiál je vhodný 
pro přímý styk pouze se su-
chou nemastnou potravinou. 
Dodáváno v rozloženém sta-
vu. Balení obsahuje 50 kusů. 
Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP BD*
7 210 310 bílá 28 × 17 × 27 cm 300

7 210 311 hnědá 28 × 17 × 27 cm 300

Papírová taška na menuboxy
Papírová taška z bílého a hnědého kraftového papíru na menuboxy. Ploché 
papírové držadlo. Cenu najdete na našem e-shopu.

Víno, sekt • Minerální a pramenité vody, limonády • Ledové čaje, limonády • Sirupy a džusy • Slané pečivo • Cukrovinky • Cukr, med, citron • Čaje  
• Zrnková káva • Mletá a instantní káva • Instantní káva a kapsle • Mléko • Kuchyňské potřeby • Papírové a plastové nádobí, obaly na potraviny



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

73

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Papírové kelímky s potiskem
Papírové kelímky pro horké nápoje s potiskem Coffee to go. Kelímky nemají 
cejch a objem je tedy až po vrch. Kelímky nejsou vhodné pro alkohol nad 40 %. 
Plastová víčka vhodná na tyto 2 druhy kelímků. Cenu najdete na našem e-shopu.

Papírové slámky
Papírové slámky rovné a jumbo 
o průměru 6 a 8 mm jsou skvě-
lou ekologickou alternativou 
slámek plastových. V nabídce 
jsou také hygienicky balené 
jumbo slámky. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
7 616 628 0,2 l, s potiskem 50 ks

7 616 633 0,33 l, s potiskem 50 ks

7 592 301 víčko pro kelímky, vypouklé 100 ks

KÓD TYP
7 618 000 bílé 20 cm 100 ks

7 618 001 přírodní 20 cm 100 ks

7 618 002 bílé, jumbo 25 cm 100 ks

7 618 021 přírodní, jumbo 25 cm 100 ks

7 618 003 hygienicky balené, jumbo 25 cm 100 ks

KÓD TYP
7 611 143 tácek 10 × 16 cm 100 ks

6 725 004 tácek 13 × 20 cm 100 ks

6 725 005 tácek 16 × 23 cm 100 ks

6 724 231 tácek kulatý ø 23 cm 100 ks

6 724 900 rozetka ø 9 cm 1 000 ks

Papírové tácky a rozetky
Papírové tácky různých rozměrů. Balení 
tácků obsahuje 100 kusů. Balení rozetek 
obsahuje 1 000 kusů. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Papírové misky 
Papírové misky jsou vyrobeny ze 100% 
celulózy a jsou krátkodobě nepromas-
titelné. Vhodné na hranolky, krokety, 
zeleninové saláty a přílohy. Balení ob-
sahuje 250 kusů. Cenu najdete na na-
šem e-shopu.

KÓD TYP
7 611 202 9 × 16 × 3 cm bílá 250 ks

7 611 203 10,5 × 17,5 × 3 cm bílá 250 ks

7 611 207 12,5 × 20,5 × 3,5 cm bílá 250 ks

KÓD TYP
7 711 718 18 × 18 × 9 cm 50 ks

6 220 210 20 × 20 × 10 cm 50 ks

6 222 209 22 × 22 × 9 cm 50 ks

6 717 250 25 × 25 × 10 cm 50 ks

6 282 810 28 × 28 × 10 cm 50 ks

6 303 010 30 × 30 × 10 cm 50 ks

6 771 732 32 × 32 × 10 cm 50 ks

Krabice na dorty 
a zákusky
Kartonové krabice na dorty a zá-
kusky. Baleno po 50 kusech. 
Dodáváno v rozloženém stavu. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 231 882 27 × 18 × 10 cm 50 ks

Krabice na zákusky
Kvalitní krabice na zákusky 
s uchem, stabilní a extra pevná. 
Boční zarážky na oušku zabraní 
samovolnému otevírání. Určeno 
na suché a nemastné potraviny. 
Dodáváno v rozloženém stavu. 
Baleno po 50 kusech. Cenu na-
jdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
7 712 032 krabice, 32 × 32 × 3 cm 100 ks

7 712 030 distanční stojánek, 3 cm 100 ks

KÓD TYP
6 670 010 10 × 1,2 m bílá

Krabice na pizzu a distanční stojánek
Krabice na pizzu s barev-
ným potiskem, vyrobena 
z vlnité lepenky. Plastový 
distanční stojánek do 
krabic na pizzu. Baleno 
po 100 kusech. Cenu na-
jdete na našem e-shopu.

Papírový ubrus
Pevný jednorázový papírový ubrus se speciálně upraveným povrchem. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Víno, sekt • Minerální a pramenité vody, limonády • Ledové čaje, limonády • Sirupy a džusy • Slané pečivo • Cukrovinky • Cukr, med, citron • Čaje  
• Zrnková káva • Mletá a instantní káva • Instantní káva a kapsle • Mléko • Kuchyňské potřeby • Papírové a plastové nádobí, obaly na potraviny



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

74

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Příbory WPC
Příbory z materiálu WPC obsahují 40 % přírodní složky a je možné je recyklovat. 
Pevná konstrukce, určené pro opakované použití a mytí v myčce na nádobí. Teplotní 
odolnost do 95 stupňů. Baleno po 100 kusech. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
7 615 110 lžíce 100 ks

7 615 111 vidlička 100 ks

7 615 112 nůž 100 ks

7 615 113 lžička 100 ks

Pevná konstrukce, určené pro opakované použití a mytí v myčce na nádobí. Teplotní 
odolnost do 95 stupňů. Baleno po 100 kusech. Cenu najdete na našem e-shopu.

lžíce 100 ks

KÓD TYP
7 616 737 vidlička 100 ks

7 616 738 nůž 100 ks

7 616 736 lžíce 100 ks

7 616 735 kávová lžička 100 ks

7 616 723 míchátko, 14 cm 1 000 ks

Příbory ze dřeva
Dřevěné příbory jsou vyrobeny z biologicky rozložitelného materiálu. Koupí to-
hoto výrobku šetříte životní prostředí. Baleno po 100 nebo 1 000 kusech. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Talíře BIO
Nádobí z cukrové třtiny je stylové, lehké a přesto velmi pevné a odolné vodě 
i tukům. Vhodné pro ohřev v mikrovlnné troubě (do 100 °C, max. 5 minut). Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Termo misky 
Kulaté termo misky XPS a Airpac slouží k servírování polévek či salátů. Při přenosu 
miska uchová potraviny teplé po delší dobu. K utěsnění se dá použít padnoucí 
víčko. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
7 611 017 ø 17,5 cm 50 ks

7 611 022 ø 22 cm 50 ks

7 611 026 ø 26 cm 50 ks

Misky kulaté BIO
Nádobí z cukrové třtiny je stylové, lehké a přesto velmi pevné a odolné vodě 
i tukům. Vhodné pro ohřev v mikrovlnné troubě (do 100 °C, max. 5 minut). Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
7 612 230 300 ml 50 ks

7 614 350 500 ml 50 ks

KÓD TYP
7 618 010 miska XPS, 400 ml ø 12,7 cm 50 ks

7 618 013 miska XPS, 500 ml ø 12,7 cm 50 ks

7 618 008 víčko XPS ø 12,7 cm 50 ks

7 675 410 miska Airpac, 500 ml ø 11,5 cm 25 ks

7 675 509 víčko Airpack ø 11,5 cm 25 ks

Menu boxy XPS 
Bílé menu boxy s integrovaným víčkem vhodné k přenosu jídla. Menu box udrží 
potraviny teplé po delší dobu. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
7 616 906 nedělený 24,1 × 20,7 × 6,9 cm 125 ks

7 616 908 2dílný 24,1 × 20,7 × 6,9 cm 125 ks

7 616 909 3dílný 24,1 × 20,7 × 6,9 cm 125 ks

Víno, sekt • Minerální a pramenité vody, limonády • Ledové čaje, limonády • Sirupy a džusy • Slané pečivo • Cukrovinky • Cukr, med, citron • Čaje  
• Zrnková káva • Mletá a instantní káva • Instantní káva a kapsle • Mléko • Kuchyňské potřeby • Papírové a plastové nádobí, obaly na potraviny



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

75

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Párátka
Dřevěná párátka. Oboustranně hrocená. Cenu najdete na našem e-shopu. 

KÓD TYP
6 651 000 hygienicky balené v papíru 1 000 ks

7 616 716 hygienicky balené v celofánu 1 000 ks

6 652 190 v kelímku 190 ks

Špejle
Dřevěné hrocené i nehrocené špejle s průměrem 2,5 mm a délkou 30 cm, jsou 
hygienicky balené po 100 kusech a tím splňují atest pro styk s potravinou. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 703 905 nehrocené 100 ks

7 667 100 hrocené 100 ks

Alobal
Alobal je vhodný na pečení. Ve skutečnosti se jídlo v alobalu (hliníkové fólii) pro-
hřeje dokonce důkladněji než v plastu a zachová si víc ze své chuti a konzistence. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 628 456 29 cm × 10 m 9 mic

6 691 301 30 cm × 150 m 10,5 mic

6 302 010 45 cm × 150 m 11 mic

Potravinová fólie
Potravinová fólie, která má atest pro styk s potravinami o mikronáži 8 nebo 
9 mikronů. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
7 169 212 29 cm × 20 m 8 mic

7 169 230 30 cm × 300 m 9 mic

7 913 145 45 cm × 300 m 9 mic

Podnosy hliníkové oválné
Oválné servírovací podnosy z hliníku. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
7 665 035 33,3 × 23,3 cm 10 ks

7 665 045 44,5 × 29,5 cm 5 ks

7 665 055 54,5 × 36 cm 5 ks

KÓD TYP
7 119 308 38 cm × 8 m role –

7 119 300 38 × 42 cm archy 20 ks

Pečicí papír
Výborný pomocník při pečení. Jídlo se nepřipéká. Cenu najdete na našem e-shopu.

Víno, sekt • Minerální a pramenité vody, limonády • Ledové čaje, limonády • Sirupy a džusy • Slané pečivo • Cukrovinky • Cukr, med, citron • Čaje  
• Zrnková káva • Mletá a instantní káva • Instantní káva a kapsle • Mléko • Kuchyňské potřeby • Papírové a plastové nádobí, obaly na potraviny



Prodáváme jen to, co sami používáme

 papírenského zbo í
u nás mů ete vybírat z velkého mno ství etiket, pokladních kotoučků nebo samolepicích bločků  romě 
klasického kancelá ského papíru nabízíme i nekonečný tabelační papír, nep eberné mno ství barevných 
papírů různých ramá í i odstínů  irokou nabídku najdete také v sekci tiskopisů, kde jsme schopni pro 
vás zajistit témě  jakýkoliv tiskopis



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

03 ancelářské
papíry

ero ra cké papíry 78–80

Speciální xero ra cké papíry 82

Papíry v roli 83

Barevné xero ra cké papíry 84

otopapíry 85

Samolepicí etikety 86–92

opisní obálky, tašky 93–97

Tabelační papíry a kotoučky do pokladny 98

ápisníky a diáře 100–101

Spirálové a lepené bloky 102–106

aris bloky, záznamní kni y, sešity 107

Poznámkové bločky 108

Samolepicí bločky 109–119

Samolepicí záložky 120–123

ospodářské tiskopisy 124–131



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

78

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

IGEPA_Papir pomaha_inzerce_katalog SMERO_02_2022_175x115.indd   1 03.02.2022   10:07

A4A4 A3A3

UPM Office Presentation
Řada vysoce kvalitních papírů pro kancelářské a komerční použití. Univerzální 
pro různé aplikace. Vyznačují se výjimečným výkonem a stálou kvalitou při kopí-
rování a tisku. Bělost: 170 CIE, opacita: 95 %. Cenu najdete na našem e-shopu.

Niveus Fit+
Vysoce funkční univerzální papír pro každodenní použití. Výborně se hodí pro 
černobílý i barevný tisk. Papír vyniká svou stabilitou a je připraven pro vaše kaž-
dodenní úkoly. PEFCTM certifikace. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
1 114 612 A4, 80 g 500 l 5

1 114 614 A3, 80 g 500 l 5

KÓD TYP BD*
1 114 801 A4, 80 g 500 l 5

1 113 801 A3, 80 g 500 l 5

Xerogra�cké papíry • Speciální xerogra�cké papíry • Papíry v roli • Barevné xerogra�cké papíry • Fotopapíry • Samolepicí etikety • Dopisní obálky, 
tašky • Tabelační papíry a kotoučky do pokladny • Zápisníky a diáře • Spirálové a lepené bloky • Karis bloky, záznamní knihy, sešity • Poznámkové bločky 
• Samolepicí bločky • Samolepicí záložky • Hospodářské tiskopisy



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

79

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

A4 A3

A4A3 A5

A4

A4

A4

A3

A3A4

UPM Office Copy/Print
Řada vysoce kvalitních papírů pro kancelářské a komerční použití. Univerzální pro 
různé aplikace. Vyznačují se výjimečným výkonem a stálou kvalitou při kopírování 
a tisku. Bělost: 150 CIE, opacita: 93,5 %. Cenu najdete na našem e-shopu.

Multilaser Xpressbox
Spolehlivý kopírovací papír se zvýšenou bělostí pro každodenní použití ve všech 
typech strojů. Tento papír je řazený ke špičce ve své třídě. Vyniká minimální 
prašností. Výrobek zcela bez použití chlóru (TCF). Baleno volně v krabici po 
2 500 arších, což je vhodné zejména pro velkoobjemové tiskárny, do kterých tak 
lze snadno papír doplňovat. Cenu najdete na našem e-shopu.

Steinbeis No.1 Classic White
Vysoce kvalitní a ekologicky šetrný 100% recyklovaný papír s výbornou opacitou 
a bělostí. Vhodný pro univerzální použití ve všech kancelářských strojích. Certi-
fikát ISO 6738, EN 12281, Blue Angel, PCF. Cenu najdete na našem e-shopu.

Sky Copy
Univerzální, ekonomicky výhodný papír, vhodný pro všechny typy kopírek a tiská-
ren. Určen pro každodenní používání. Bezproblémová průchodnost stroji. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
1 114 611 A4, 80 g 500 l 5

1 114 613 A3, 80 g 500 l 5

KÓD TYP BD*
1 114 610 A4, 80 g 500 l 5

1 114 615 A3, 80 g 500 l 5

KÓD TYP BD*
1 400 408 A4, 80 g 500 l 5

1 138 036 A3, 80 g 500 l 5

KÓD TYP
1 401 119 A4, 80 g 2 500 l

KÓD TYP BD*
1 418 007 A4, 80 g 500 l 5

UPM O�ce Multifunction
Řada vysoce kvalitních papírů pro kancelářské a komerční použití. Univerzální pro 
různé aplikace. Vyznačují se výjimečným výkonem a stálou kvalitou při kopírování 
a tisku. Bělost: 164 CIE, opacita: 94,5 %. Cenu najdete na našem e-shopu.

Multilaser
Spolehlivý kopírovací papír se zvýšenou bělostí pro každodenní použití ve všech 
typech strojů. Tento papír je řazený ke špičce ve své třídě. Vyniká minimální praš-
ností. Výrobek zcela bez použití chlóru (TCF). Vhodný do kopírek, faxů, laserových 
a inkoustových tiskáren. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
1 301 118 A3, 80 g 500 l 5

1 401 118 A4, 80 g 500 l 5

1 501 118 A5, 80 g 500 l 10

Xerogra�cké papíry • Speciální xerogra�cké papíry • Papíry v roli • Barevné xerogra�cké papíry • Fotopapíry • Samolepicí etikety • Dopisní obálky, 
tašky • Tabelační papíry a kotoučky do pokladny • Zápisníky a diáře • Spirálové a lepené bloky • Karis bloky, záznamní knihy, sešity • Poznámkové bločky 
• Samolepicí bločky • Samolepicí záložky • Hospodářské tiskopisy



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

80

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

A4 A3

A4

A4

A3

A3

A4 A3 A4 A3

MultiCopy Original
Multifunkční papír nejvyšší kvality s vysokou bělostí, opacitou a minimální praš-
ností. Vyrobeno bez použití chlóru (TCF). Nese ekoznačky EU Ecolabel a Nordic 
Ecolabel. Bezproblémový průchod všemi kancelářskými přístroji. Jednotlivé archy 
jsou vakuově čištěny. Vynikající výsledky při černobílém i barevném tisku díky 
technologii ColorLok. Odolný proti stárnutí podle standardu ISO 9706. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

MultiCopy ZERO
Prémiový bezdřevý kancelářský papír, zářivě bílý, nenatíraný, matný povrch. 
Vhodný do kopírek, laserových a inkoustových tiskáren. Technologie ColorLok, 
certifikace CO

2
 (Carbon) NEUTRAL. Vyrobeno bez použití chlóru (TCF). Nese 

ekoznačky EU Ecolabel a Nordic Ecolabel. Odolný proti stárnutí podle standardu 
ISO 9706. Bezproblémový průchod všemi kancelářskými přístroji. Jednotlivé 
archy jsou vakuově čištěny. Cenu najdete na našem e-shopu.

Navigator Universal
Multifunkční kancelářský papír nej-
vyšší kvality s vysokou bělostí, 100% 
funkční pro všechny kancelářské 
přístroje. Certifikát Ekoznačka EU 
a FSC®. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Team
Multifunkční papír střední kvality pro každodenní použití. Je ideálním řešením 
pro vnitrofiremní komunikaci běžné kanceláře. Cenu najdete na našem e-shopu.

Happy O�ce
Kancelářský papír pro laserové 
a inkoustové tiskárny, kopírky a faxy. 
Certifikát Ekoznačka EU. Cenu na-
jdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
1 425 007 A4, 75 g 500 l 5

1 425 008 A4, 80 g 500 l 5

1 425 108 A4, 80 g 500 l, 4 otvory 5

1 425 208 A4, 80 g 2 500 l, pressbox –

1 425 009 A4, 90 g 500 l 5

1 425 016 A4, 160 g 250 l 5

1 325 008 A3, 80 g 500 l 5

KÓD TYP BD*
1 119 646 A4, 80 g 500 l 5

1 119 648 A3, 80 g 500 l 5

KÓD TYP BD*
1 410 308 A4, 80 g 500 l 5

1 310 308 A3, 80 g 500 l 5

KÓD TYP BD*
1 118 085 A4, 80 g 500 l 5

1 118 088 A3, 80 g 500 l 5

KÓD TYP BD*
1 844 764 A4, 80 g 500 l 5

1 308 247 A3, 80 g 500 l 5

Xerogra�cké papíry • Speciální xerogra�cké papíry • Papíry v roli • Barevné xerogra�cké papíry • Fotopapíry • Samolepicí etikety • Dopisní obálky, 
tašky • Tabelační papíry a kotoučky do pokladny • Zápisníky a diáře • Spirálové a lepené bloky • Karis bloky, záznamní knihy, sešity • Poznámkové bločky 
• Samolepicí bločky • Samolepicí záložky • Hospodářské tiskopisy



Dopřejte svým strojům  
i přírodě to nejlepší  
a přejděte na 
zelenou

Multicopy Original: Multicopy Zero:Multicopy Original: Multicopy Zero:

Nepostradatelný pro všechny kanceláře 
a firmy, které chtějí deklarovat svůj

příspěvek ke snižovaní emisí skleníkových 
plynů a CO2. Technické a tiskové vlastnosti 
jsou stejné jako u Multicopy Original, navíc 
s certifikací CO2 (Carbon) NEUTRAL, což 
znamená, že při jeho výrobě jsou veškeré 

emise CO2 kompenzovány.

Vyniká svojí šetrností k životnímu prostředí 
a léty prověřenou, uživateli oceňovanou

kvalitou papíru, která zůstává stále stejně
vysoká a neporovnatelná. Nabídne 

výjimečné tiskové výsledky při barevném 
i černobílém tisku a nejlepší průchodnost 

strojem bez záseků, díky čištění archů 
vakuovým odsáváním. 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

82

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

A4 A3

Color Copy Original   
Speciálně ošetřený a hladký povrch 
papíru spolu s vysokou bělostí zajišťuje 
brilantní reprodukci barev při lasero-
vém tisku a kopírování. Vyniká vysokou 
stálostí na světle, plochostí, perfektně 
řízenou vodivostí a prvotřídní formací. 
Certifikován pro archivaci ISO 9706. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
1 154 090 A4, 90 g 500 l 5

1 154 100 A4, 100 g 500 l 5

1 154 120 A4, 120 g 250 l 7

1 154 160 A4, 160 g 250 l 5

1 154 200 A4, 200 g 250 l 5

1 154 220 A4, 220 g 250 l 4

1 154 250 A4, 250 g 125 l 7

1 154 280 A4, 280 g 150 l 5

1 154 300 A4, 300 g 125 l 5

KÓD TYP BD*
1 153 090 A3, 90 g 500 l 5

1 153 100 A3, 100 g 500 l 4

1 153 120 A3, 120 g 250 l 7

1 153 160 A3, 160 g 250 l 5

1 153 200 A3, 200 g 250 l 4

1 153 220 A3, 220 g 250 l 4

1 153 250 A3, 250 g 125 l 7

1 153 280 A3, 280 g 150 l 5

1 153 301 A3, 300 g 150 l 4

Xerogra�cké papíry • Speciální xerogra�cké papíry • Papíry v roli • Barevné xerogra�cké papíry • Fotopapíry • Samolepicí etikety • Dopisní obálky, 
tašky • Tabelační papíry a kotoučky do pokladny • Zápisníky a diáře • Spirálové a lepené bloky • Karis bloky, záznamní knihy, sešity • Poznámkové bločky 
• Samolepicí bločky • Samolepicí záložky • Hospodářské tiskopisy

A4 A3

Doing a great job.

www.colorcopy.com
www.mondigroup.com

IN TOUCH EVERY DAY

Dovolte svým velkým snům, aby vás inspirovaly každý den.

Všechny velké věci začínají jednoduchou myšlenkou. Jděte do toho – 
vyberte si Color Copy jako svůj papír pro digitální tisk. Protože velké 
sny potřebují ty správné partnery. Dnes i zítra.

Color Copy – váš papír pro digitální tisk.

CC Startanzeige_Astronaut_210x135_CZ.indd   1 25.10.18   09:24



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

83

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Plotrové role Plano Superior
Vysoce bílý nenatíraný papír prémiové kvality vhodný pro inkoustový a laserový tisk. 
Nejvyšší možná kvalita tisku – ostřejší linie, věrné barevné podaní, vykreslenější 
detaily. Papír s vysokým ekologickým kreditem. Bělost 170 CIE, gramáž 80 g 
a 90 g, návin 50 m, dutinka 50 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Plotrové role AP paper
Papíry v rolích jsou vhodné pro laserový a inkoustový tisk ve velkoformátových 
kopírkách a tiskárnách. Vysoká kvalita papíru – bělost 167 CIE a opacita mini-
málně 93. Průměr dutinky 50 mm, návin 50 m. Cenu najdete na našem e-shopu.

Kopírovací role AP paper
Papíry v rolích jsou vhodné pro laserový a inkoustový tisk ve velkoformátových 
kopírkách a tiskárnách. Vysoká kvalita papíru – bělost 167 CIE a opacita mini-
málně 93. Průměr dutinky 76 mm, návin 150 m. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
1 929 780 297 mm × 50 m 80 g

1 942 080 420 mm × 50 m 80 g

1 959 480 594 mm × 50 m 80 g

1 961 080 610 mm × 50 m 80 g

1 962 080 620 mm × 50 m 80 g

1 984 180 841 mm × 50 m 80 g

1 991 480 914 mm × 50 m 80 g

KÓD TYP
1 929 790 297 mm × 50 m 90 g

1 942 090 420 mm × 50 m 90 g

1 959 490 594 mm × 50 m 90 g

1 961 090 610 mm × 50 m 90 g

1 962 090 620 mm × 50 m 90 g

1 984 190 841 mm × 50 m 90 g

1 991 490 914 mm × 50 m 90 g

KÓD TYP BD*
1 429 780 297 mm × 50 m 80 g 2

1 442 080 420 mm × 50 m 80 g 2

1 459 480 594 mm × 50 m 80 g 1

1 462 080 610 mm × 50 m 80 g 1

1 484 180 841 mm × 50 m 80 g 1

1 491 480 914 mm × 50 m 80 g 1

1 410 678 1 067 mm × 50 m 80 g 1

KÓD TYP BD*
1 122 975 297 mm × 50 m 90 g 2

1 124 205 420 mm × 50 m 90 g 2

1 059 495 594 mm × 50 m 90 g 1

1 146 105 610 mm × 50 m 90 g 1

1 128 415 841 mm × 50 m 90 g 1

1 129 145 914 mm × 50 m 90 g 1

1 121 067 1 067 mm × 50 m 90 g 1

KÓD TYP BD*
1 129 780 297 mm × 150 m 80 g 2

1 142 080 420 mm × 150 m 80 g 2

1 159 480 594 mm × 150 m 80 g 1

1 162 080 620 mm × 150 m 80 g 1

1 184 180 841 mm × 150 m 80 g 1

1 191 480 914 mm × 150 m 80 g 1

Xerogra�cké papíry • Speciální xerogra�cké papíry • Papíry v roli • Barevné xerogra�cké papíry • Fotopapíry • Samolepicí etikety • Dopisní obálky, 
tašky • Tabelační papíry a kotoučky do pokladny • Zápisníky a diáře • Spirálové a lepené bloky • Karis bloky, záznamní knihy, sešity • Poznámkové bločky 
• Samolepicí bločky • Samolepicí záložky • Hospodářské tiskopisy

Plotrový papír HP Universal
Univerzální plotrový papír přináší dokonalou bělost, ostrý černý 
text, čisté rozlišení čar a vysoce kontrastní barvy. Je ekonomickou 
volbou pro technické návrhové a nátiskové aplikace. Papír je k dispozici v několika 
šířkách a také v prodloužených délkách rolí. Kompatibilita se všemi tiskárnami 
HP a většinou tiskáren jiných výrobců. Speciální povrchová úprava pro přesné 
reprodukce barev. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
1 141 396 610 mm × 45,7 m 80 g matný 

1 106 745 1 067 mm × 45,7 m 90 g matný 

1 148 104 594 mm × 91,4 m 80 g běžný

1 148 015 841 mm × 91,4 m 80 g běžný



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

84

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Xerogra�cké papíry • Speciální xerogra�cké papíry • Papíry v roli • Barevné xerogra�cké papíry • Fotopapíry • Samolepicí etikety • Dopisní obálky, 
tašky • Tabelační papíry a kotoučky do pokladny • Zápisníky a diáře • Spirálové a lepené bloky • Karis bloky, záznamní knihy, sešity • Poznámkové bločky 
• Samolepicí bločky • Samolepicí záložky • Hospodářské tiskopisy

Image Coloraction
Kvalitní multifunkční barevný kopírovací papír je určen pro tisk v laserových nebo 
inkoustových tiskárnách a kopírovacích strojích. Cenu najdete na našem e-shopu.

Image Coloraction – Mix barev
Praktické balení barevných kopírovacích papírů. Mix reflexních, pastelových nebo 
intenzivních barev. Balení obsahuje vždy 5 různých odstínů po 20 listech. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP

1 484 808 Lisbon – sytá modrá A4, 80 g 100 l

1 494 808 Lisbon – sytá modrá A4, 80 g 500 l

1 494 816 Lisbon – sytá modrá A4, 160 g 250 l

1 394 808 Lisbon – sytá modrá A3, 80 g 500 l

1 481 308 Malta – středně modrá A4, 80 g 100 l

1 491 308 Malta – středně modrá A4, 80 g 500 l

1 492 708 Jungle – pastelově světle zelená A4, 80 g 500 l

1 492 716 Jungle – pastelově světle zelená A4, 160 g 250 l

1 482 808 Forest – pastelově zelená A4, 80 g 100 l

1 492 808 Forest – pastelově zelená A4, 80 g 500 l

1 486 308 Dublin – sytá zelená A4, 80 g 100 l

1 496 308 Dublin – sytá zelená A4, 80 g 500 l

1 496 316 Dublin – sytá zelená A4, 160 g 250 l

1 396 308 Dublin – sytá zelená A3, 80 g 500 l

1 494 208 Java – středně zelená A4, 80 g 500 l

1 394 208 Java – středně zelená A3, 80 g 500 l

1 492 308 Desert – pastelově žlutá A4, 80 g 500 l

1 492 316 Desert – pastelově žlutá A4, 160 g 250 l

1 483 908 Canary – středně žlutá A4, 80 g 100 l

1 493 908 Canary – středně žlutá A4, 80 g 500 l

1 483 408 Florida – citrónově žlutá A4, 80 g 100 l

1 493 408 Florida – citrónově žlutá A4, 80 g 500 l

Lisbon Lagoon Chile

Acapulco Savana Sevilla

Rio Forest Malta

Malibu Desert Dublin

Ibiza Tropic Venezia

re�exní pastelové intenzivní

KÓD TYP
1 122 217 mix reflexní A4, 80 g 5× 20 l

1 149 204 mix pastelový A4, 80 g 5× 20 l

1 122 219 mix intenzivní A4, 80 g 5× 20 l

Image Coloraction
Kvalitní multifunkční barevný kopírovací papír je určen pro tisk v laserových nebo 
inkoustových tiskárnách a kopírovacích strojích. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP

1 485 008 Sevilla – sytá žlutá A4, 80 g 100 l

1 495 008 Sevilla – sytá žlutá A4, 80 g 500 l

1 495 016 Sevilla – sytá žlutá A4, 160 g 250 l

1 395 008 Sevilla – sytá žlutá A3, 80 g 500 l

1 491 016 Venezia – sytá oranžová A4, 160 g 250 l

1 481 008 Venezia – sytá oranžová A4, 80 g 100 l

1 491 008 Venezia – sytá oranžová A4, 80 g 500 l

1 391 008 Venezia – sytá oranžová A3, 80 g 500 l

1 482 508 Coral – starorůžová A4, 80 g 100 l

1 492 508 Coral – starorůžová A4, 80 g 500 l

1 484 408 Chile – jahodově červená A4, 80 g 100 l

1 494 408 Chile – jahodově červená A4, 80 g 500 l



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

85

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Fotopapír Ray�lm
Fotopapír má jednostranný lesklý nanoporézní povrch. Je vhodný pro většinu 
inkoustových tiskáren. Balení obsahuje 50 listů. Cenu najdete na našem e-shopu.

Fotopapír HP Glossy
Fotopapír HP Glossy poskytuje výsledky 
fotografické kvality připomínající klasické 
fotografie. Tuhost a hmotnost působí na 
první pohled lepším dojmem. Speciální 
povrchová úprava zajišťuje hladký polo-
lesklý povrch, brilantní barvy a bohatou 
černou. Povrchová úprava zadní strany 
odolná proti slepení zabraňuje rozmazání 
při uložení tisků na sebe. Cenu najdete 
na našem e-shopu. 

Fotopapír Logo
Tento cenově dostupný fotopapír je 
vhodný pro černý i barevný tisk na 
všech typech inkoustových tiskáren. 
Jeho speciální vrstva přináší vysoký 
lesk jako u skutečné fotografie. Má 
zvýšenou odolnost vůči vlhkosti a po-
třísnění kapkami vody. Inkoust rychle 
zasychá. Balení obsahuje 20 listů. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Fotopapír Logo
Tyto cenově dostupné fotopapíry 
jsou vhodné pro černý i barevný tisk 
na všech typech inkoustových nebo 
laserových tiskáren. Na výběr lesklá 
nebo matná varianta. Zvýšená odol-
nost vůči vlhkosti a potřísnění kap-
kami vody. Inkoust rychle zasychá. 
Balení obsahuje 10 nebo 20 listů. 
Cenu najdete na našem e-shopu. 

Fotopapír Ray�lm
Fotopapír má jednostranný fotomatný povrch, který je vhodný pro většinu inkous-
tových tiskáren. Vyznačuje se vysokým kontrastem. Balení obsahuje 20 nebo 
100 listů. Cenu najdete na našem e-shopu.

Fotopapír Canon Plus Glossy
Inovovaný fotografický papír, který přináší vyšší 
denzitu černé i barevné a novou strukturu papí-
ru s 6 vrstvami. Vysoký lesk, barevná stálost až 
25 let a vysoká otěruvzdornost ihned po vytištění, 
předurčují tento foto papír pro tisk fotografií až 
formátu A3. Je optimální pro inkoustové tiskárny 
Canon. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
1 211 123 A4, 170 g jednostranný 20 l

1 211 124 A4, 170 g jednostranný 100 l

KÓD TYP
1 211 125 A4, 200 g  lesklý, premium plus 50 l

KÓD TYP
1 212 017 10 × 15 cm, 265 g lesklý 50 l

1 212 011 A4, 260 g lesklý 20 l

1 212 032 A3, 275 g lesklý 20 l

KÓD TYP
1 212 510 A4, 200 g lesklý 100 l

1 215 456 A4, 250 g lesklý 25 l

1 218 691 A3, 250 g lesklý 20 l

KÓD TYP
1 774 295 10 × 15 cm, 180 g lesklý 20 l

1 212 604 10 × 15 cm, 260 g lesklý 20 l

KÓD TYP
1 211 704 A4, 170 g matný 20 l 

1 774 120 A4, 180 g lesklý 20 l 

1 134 813 A4, 200 g matný 10 l

1 134 812 A4, 200 g lesklý 10 l

1 212 601 A4, 260 g lesklý 10 l 

Xerogra�cké papíry • Speciální xerogra�cké papíry • Papíry v roli • Barevné xerogra�cké papíry • Fotopapíry • Samolepicí etikety • Dopisní obálky, 
tašky • Tabelační papíry a kotoučky do pokladny • Zápisníky a diáře • Spirálové a lepené bloky • Karis bloky, záznamní knihy, sešity • Poznámkové bločky 
• Samolepicí bločky • Samolepicí záložky • Hospodářské tiskopisy



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

86

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Etikety všeobecné
Etikety jsou vhodné pro černobílý i barevný tisk. Ochranné okraje po obvodu archu 
zabraňují zanesení lepidla do tiskového zařízení. Baleno po 100 arších A4. Počet 
etiket na jednom archu zobrazuje sloupec 3. Cenu najdete na našem e-shopu.

Etikety pro kancelář
Etikety v bílém provedení. Vhodné pro černobílý i barevný tisk. Ochranné okraje 
po obvodu archu zabraňují zanesení lepidla do tiskového zařízení. Baleno po 
100 arších A4. Počet etiket na jednom archu zobrazuje sloupec 3. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
1 291 014 A6, 105 × 148 mm 4 100 l bílá

1 292 114 A5, 210 × 148 mm 2 100 l bílá

1 292 129 A4, 210 × 297 mm 1 100 l bílá

1 292 175 A4, 210 × 297 mm 1 100 l žlutá

1 292 125 A4, 210 × 297 mm 1 100 l červená

1 292 155 A4, 210 × 297 mm 1 100 l zelená

1 292 135 A4, 210 × 297 mm 1 100 l modrá

KÓD TYP
1 297 038 68 × 47 mm 18 100 l

1 297 037 70 × 37 mm 24 100 l

1 297 042 70 × 42,3 mm 21 100 l

1 297 136 78 × 47 mm 12 100 l

1 291 136 CD, ø 118 mm 2 100 l

1 294 040 ø 40 mm 24 100 l

1 291 961 192 × 61 mm 4 100 l

1 291 938 191 × 39 mm 7 100 l

Logistické a distribuční etikety, 
etikety pro označování zboží
Etikety v bílém nebo barevném provedení. Vhodné pro černobílý i barevný tisk. 
Ochranné okraje po obvodu archu zabraňují zanesení lepidla do tiskového zařízení. 
Baleno po 100 arších A4. Počet etiket na jednom archu zobrazuje sloupec 3. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Adresní etikety
Etikety v bílém nebo barevném provedení pro tisk adresních štítků. Ochranné 
okraje po obvodu archu zabraňují zanesení lepidla do tiskového zařízení. Baleno 
po 100 arších A4. Počet etiket na jednom archu zobrazuje sloupec 3. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
1 296 338 63 × 39,5 mm 21 100 l bílá

1 291 074 105 × 74 mm 8 100 l bílá

1 292 510 25,4 × 10 mm 189 100 l bílá

1 294 828 52,5 × 21,2 mm 52 100 l bílá

1 293 821 38 × 21,2 mm 65 100 l bílá

1 294 825 48,5 × 25,4 mm 40 100 l bílá

1 314 801 48,5 × 25,4 mm 40 100 l žlutá

1 314 802 48,5 × 25,4 mm 40 100 l červená

1 314 804 48,5 × 25,4 mm 40 100 l modrá

1 314 803 48,5 × 25,4 mm 40 100 l zelená

KÓD TYP
1 296 670 66 × 70 mm 12 100 l bílá

1 291 042 105 × 42,3 mm 14 100 l bílá

1 297 036 70 × 36 mm 24 100 l bílá

1 297 075 70 × 36 mm 24 100 l žlutá

1 297 025 70 × 36 mm 24 100 l červená

1 297 035 70 × 36 mm 24 100 l modrá

1 297 055 70 × 36 mm 24 100 l zelená

Xerogra�cké papíry • Speciální xerogra�cké papíry • Papíry v roli • Barevné xerogra�cké papíry • Fotopapíry • Samolepicí etikety • Dopisní obálky, 
tašky • Tabelační papíry a kotoučky do pokladny • Zápisníky a diáře • Spirálové a lepené bloky • Karis bloky, záznamní knihy, sešity • Poznámkové bločky 
• Samolepicí bločky • Samolepicí záložky • Hospodářské tiskopisy



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

87

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Snímatelné etikety
Etikety s nepermanentním lepidlem. Vhodné aplikovat tam, kde je třeba následně 
etiketu odstranit, aniž by na podkladu zůstaly zbytky lepidla. Určeny do laserových 
a inkoustových tiskáren. Baleno po 100 arších A4. Počet etiket na jednom archu 
zobrazuje sloupec 3. Cenu najdete na našem e-shopu.

Lesklé etikety
Etikety s lesklým povrchem. Určeny do laserových tiskáren a kopírek, nevhodné 
pro inkoustové tiskárny. Baleno po 100 arších A4. Počet etiket na jednom archu 
zobrazuje sloupec 3. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
1 313 921 38 × 21,2 mm 65 100 l

1 314 826 48,5 × 25,4 mm 40 100 l

1 310 214 52,5 × 21,2 mm 52 100 l

1 340 016 70 × 16,9 mm 51 100 l

1 310 713 70 × 36 mm 24 100 l

1 311 951 105 × 42,3 mm 14 100 l

1 310 744 105 × 74 mm 8 100 l

1 312 974 A4, 210 × 297 mm 1 100 l

KÓD TYP
1 313 021 48,5 × 25,4 mm 40 100 l

1 310 334 66 × 33,8 mm 24 100 l

1 311 744 105 × 74 mm 8 100 l

1 314 800 105 × 148 mm 4 100 l

1 311 484 210 × 148,5 mm 2 100 l

1 311 974 A4, 210 × 297 mm 1 100 l

Xerogra�cké papíry • Speciální xerogra�cké papíry • Papíry v roli • Barevné xerogra�cké papíry • Fotopapíry • Samolepicí etikety • Dopisní obálky, 
tašky • Tabelační papíry a kotoučky do pokladny • Zápisníky a diáře • Spirálové a lepené bloky • Karis bloky, záznamní knihy, sešity • Poznámkové bločky 
• Samolepicí bločky • Samolepicí záložky • Hospodářské tiskopisy



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

88

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Print etikety Plus
Ekonomická varianta samolepicích etiket v bílé barvě. 
Ochranné okraje po obvodu archu zabraňují zanesení 
lepidla do tiskového zařízení. Baleno po 100 arších. 
Počet etiket na jednom archu zobrazuje sloupec 3. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
1 470 703 70 × 36 mm 24 100 l 5

1 471 004 105 × 42,3 mm 14 100 l 5

1 470 302 38 × 21 mm 65 100 l 5

1 470 402 48,5 × 25,4 mm 40 100 l 5

1 470 502 52,5 × 21,2 mm 52 100 l 5

1 471 007 105 × 74 mm 8 100 l 5

1 472 129 A4, 210 × 297 mm 1 100 l 5

1 472 114 A5, 210 × 148 mm 2 100 l 5

1 471 014 A6, 105 × 148 mm 4 100 l 5

Etikety v průmyslovém balení
Etikety jsou vhodné pro černobílý i barevný tisk. 
Určeny pro průmyslové tiskárny s velkým zásob-
níkem. Baleno po 1 000 arších. Počet etiket na 
jednom archu zobrazuje sloupec 3. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
1 317 136 70 × 36 mm 24 1 000 l

1 311 552 105 × 42,3 mm 14 1 000 l

1 310 574 105 × 57 mm 10 1 000 l

1 311 574 105 × 74 mm 8 1 000 l

1 312 484 105 × 148 mm 4 1 000 l

1 311 485 A5, 210 × 148 mm 1 1 000 l

1 313 484 A5, 210 × 148 mm 2 1 000 l

1 313 974 A4, 210 × 297 mm 1 1 000 l

Polyesterová samolepicí fólie
Samolepicí polyesterové fólie, vysoce odolné, vhodné i do vnějšího prostředí. 
Určeny do laserových tiskáren a kopírek, nevhodné pro inkoustové tiskárny. 
Baleno po 20 arších A4. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
1 311 029 A4 20 l čirá

1 310 294 A4 20 l bílá

1 292 101 A4 20 l stříbrná

Xerogra�cké papíry • Speciální xerogra�cké papíry • Papíry v roli • Barevné xerogra�cké papíry • Fotopapíry • Samolepicí etikety • Dopisní obálky, 
tašky • Tabelační papíry a kotoučky do pokladny • Zápisníky a diáře • Spirálové a lepené bloky • Karis bloky, záznamní knihy, sešity • Poznámkové bločky 
• Samolepicí bločky • Samolepicí záložky • Hospodářské tiskopisy

ESHOP.SMERO.CZ

ROZŠÍŘENOU
NABÍDKU 
ETIKET

najdete na



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

89

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Ultra odolné etikety Avery Zweckform
Etikety do těch nejnáročnějších podmínek. Jejich vlastnosti oceníte 
v interiéru i ve venkovním prostředí. Silná přilnavost k různým povrchům, odolnost 
vůči mořské vodě, mastnotě, špíně, UV záření a teplotám mezi -40 °C a +150 °C. 
Díky těmto vlastnostem se skvěle hodí zejména pro značení ve výrobě, skladech, 
ke značení kontejnerů apod. Navíc jsou tyto omyvatelné etikety odolné vůči mno-
hým rozpouštědlům a čisticím prostředkům. Balení obsahuje 10 archů. Počet 
etiket na jednom archu zobrazuje sloupec 3. Cenu najdete na našem e-shopu.

Odnímatelné velmi odolné etikety 
Avery Zweckform
Odnímatelné velmi odolné etikety vhodné k dočasnému označení za ztížených 
podmínek například ve skladu nebo ve venkovním regále. Vysoká lepivost i ve 
venkovních prostorách, možnost jednoduše odlepit beze stop po lepidle. Etikety 
jsou odolné vůči mastnotě, znečištění, UV záření, vodě, natržení a výkyvům teplot 
od -20 °C do +80 °C. Balení obsahuje 20 archů. Počet etiket na jednom archu 
zobrazuje sloupec 3. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
1 317 910 45,7 × 21,2 mm 48 10 l

1 317 911 63,5 × 33,9 mm 24 10 l

1 317 912 A4, 210 × 297 mm 1 10 l

KÓD TYP
1 314 770 45,7 × 21,2 mm 48 20 l

1 314 771 63,5 × 33,9 mm 24 20 l

1 314 772 A4, 210 × 297 mm 1 20 l

Velmi odolné etikety Avery Zweckform
Polyesterové etikety pro trvalé značení, vhodné pro vnitřní i venkovní použití. Stříbrné etikety jsou určeny pro černobílé laserové tiskárny, žluté etikety 
pro černobílé laserové tiskárny a kopírky, bílé etikety pro černobílé i barevné laserové tiskárny a kopírky, čiré pro černobílé i barevné laserové tiskárny. 
Etikety jsou odolné vůči vodě, mastnotě, prachu, nečistotám a natržení. Stříbrné jsou odolné vůči teplotám od -40 °C do +150 °C, bílé a žluté vůči 
teplotám od -20 °C do +80 °C. Balení obsahuje 20 archů. Krystalicky čiré etikety pro použití na sklo, lesklé povrchy, plast a kovy. Po nalepení téměř 
neviditelné, především na lesklých površích. Odolné vůči teplotám od -20 °C do +80 °C. Zdarma šablony a software pro tisk etiket. Počet etiket na 
jednom archu zobrazuje sloupec 3. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
1 317 820 45,7 × 21,2 mm 48 20 l bílá

1 263 534 63,5 × 33,9 mm 24 20 l bílá

1 299 423 99,1 × 42,3 mm 12 20 l bílá

1 299 139 99,1 × 139 mm 4 20 l bílá

1 200 643 A4, 210 × 297 mm 1 20 l bílá

1 311 121 A4, 210 × 297 mm 1 20 l žlutá

1 310 820 25,4 × 10 mm 189 20 l stříbrná

1 245 721 45,7 × 21,2 mm 48 20 l stříbrná

1 311 120 63,5 × 29,6 mm 27 20 l stříbrná

1 311 220 96 × 50,8 mm 10 20 l stříbrná

1 311 320 A4, 210 × 297 mm 1 20 l stříbrná

1 317 784 A4, 210 × 297 mm 1 25 l čirá

Xerogra�cké papíry • Speciální xerogra�cké papíry • Papíry v roli • Barevné xerogra�cké papíry • Fotopapíry • Samolepicí etikety • Dopisní obálky, 
tašky • Tabelační papíry a kotoučky do pokladny • Zápisníky a diáře • Spirálové a lepené bloky • Karis bloky, záznamní knihy, sešity • Poznámkové bločky 
• Samolepicí bločky • Samolepicí záložky • Hospodářské tiskopisy



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

90

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Univerzální etikety Avery Zweckform
Univerzální etikety vhodné pro všechny standardní laserové, inkoustové tiskárny a kopírky. Inovativní technologie ultragrip zajišťuje bezchybné natažení 
archu etiket a tisk bez zasekávání archu etiket v tiskárně. Quattro Clean technologie chrání tiskárny a kopírky před zanesením lepidlem. Extra lepivost na různých 
površích a ostrý tisk, který se nerozmazává. Použitý papír je vyráběn ze šetrně spravovaných a obnovitelných lesů, etikety mají certifikaci FSC®, jsou bělené bez 
použití chlóru. Etikety se symbolem QP = QuickPEEL™ mají patentovanou technologii pro snadné vyjmutí etiket z archu. Balení obsahuje 25 + 5 archů. Počet etiket 
na jednom archu zobrazuje sloupec 3. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
1 316 121 38 × 21,2 mm 65 25 + 5 l

1 314 780 48,5 × 25,4 mm 40 25 + 5 l

1 316 173 70 × 37 mm 24 25 + 5 l

1 313 490 70 × 36 mm 24 25 + 5 l

1 316 174 70 × 42,3 mm 21 25 + 5 l

KÓD TYP
1 314 781 97 × 42,3 mm 12 25 + 5 l

1 314 782 97 × 67,7 mm 8 25 + 5 l

1 316 120 105 × 148 mm 4 25 + 5 l

1 316 176 A5, 210 × 148 mm 2 25 + 5 l

1 316 119 A4, 210 × 297 mm 1 25 + 5 l

Snímatelné etikety Avery Zweckform
Snímatelné etikety v bílém provedení vhodné pro všechny typy 
tiskáren lze snadno a jednoduše odejmout, nezanechávají stopy po lepidle. 
Balení obsahuje 25 + 5 archů. Počet etiket na jednom archu zobrazuje sloupec 
3. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
1 314 731 25,4 × 10 mm 189 25 + 5 l

1 314 732 35,6 × 16,9 mm 80 25 + 5 l

1 314 736 45,7 × 21,2 mm 48 25 + 5 l

1 314 737 63,5 × 29,6 mm 27 25 + 5 l

1 316 023 63,5 × 38,1 mm 21 25 + 5 l

1 314 744 96 × 50,8 mm 10 25 + 5 l

Etikety na pořadače Avery Zweckform
Bílé etikety na pořadače vhodné pro všechny typy tiskáren. 100% 
krycí materiál zakryje staré nápisy. Přesné natažení archu a ga-
rance tisku bez zasekávání díky inovativní technologii ultragrip. 
Dlouhotrvající lepivost a vysoká kvalita tisku. Balení obsahuje 
25 + 5 archů. Počet etiket na jednom archu zobrazuje sloupec 
3. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
1 314 760 38 × 192 mm 7 25 + 5 l

1 314 762 61 × 192 mm 4 25 + 5 l

Xerogra�cké papíry • Speciální xerogra�cké papíry • Papíry v roli • Barevné xerogra�cké papíry • Fotopapíry • Samolepicí etikety • Dopisní obálky, 
tašky • Tabelační papíry a kotoučky do pokladny • Zápisníky a diáře • Spirálové a lepené bloky • Karis bloky, záznamní knihy, sešity • Poznámkové bločky 
• Samolepicí bločky • Samolepicí záložky • Hospodářské tiskopisy



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

91

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Kulaté etikety Avery Zweckform
Barevná označovací kolečka o různých průměrech a v různých barvách. Počet etiket v balení zobrazuje sloupec 3. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
1 313 059 Ø 8 mm 416 bílá 10

6 721 875 Ø 8 mm 416 žlutá 10

1 313 111 Ø 8 mm 416 růžová 10

1 311 825 Ø 8 mm 416 červená 10

1 313 112 Ø 8 mm 416 fialová 10

1 313 050 Ø 8 mm 416 modrá 10

1 313 012 Ø 8 mm 416 zelená 10

1 313 052 Ø 8 mm 416 černá 10

6 720 845 Ø 8 mm 416 oranžová neon 10

1 313 177 Ø 8 mm 416 červená neon 10

1 313 179 Ø 8 mm 416 zelená neon 10

1 313 053 Ø 12 mm 270 bílá 10

1 313 144 Ø 12 mm 270 žlutá 10

1 313 114 Ø 12 mm 270 růžová 10

1 311 225 Ø 12 mm 270 červená 10

1 313 115 Ø 12 mm 270 fialová 10

1 313 055 Ø 12 mm 270 modrá 10

KÓD TYP BD*
1 313 143 Ø 12 mm 270 zelená 10

1 313 054 Ø 12 mm 270 černá 10

1 313 148 Ø 12 mm 270 oranžová neon 10

1 313 147 Ø 12 mm 270 červená neon 10

1 313 149 Ø 12 mm 270 zelená neon 10

1 313 056 Ø 18 mm 96 bílá 10

1 313 007 Ø 18 mm 96 žlutá 10

1 313 117 Ø 18 mm 96 růžová 10

1 313 004 Ø 18 mm 96 červená 10

1 313 118 Ø 18 mm 96 fialová 10

1 313 005 Ø 18 mm 96 modrá 10

1 313 006 Ø 18 mm 96 zelená 10

1 313 057 Ø 18 mm 96 černá 10

1 313 173 Ø 18 mm 96 oranžová neon 10

1 313 172 Ø 18 mm 96 červená neon 10

1 313 174 Ø 18 mm 96 zelená neon 10

Papírové etikety s vysokou lepivostí
Tyto bílé etikety drží dvakrát silněji než standardní etikety a spolehlivě 
odolávají náročným podmínkám v interiéru. Etikety jako stvořené pro 
výstražné, zákazové, příkazové či informativní bezpečnostní značení v halách a díl-
nách. Počet etiket na archu zobrazuje sloupec 3. Cenu najdete na našem e-shopu.

Snímatelné kulaté etikety na archu 
Avery Zweckform
Spolehlivá přilnavost a snadné odejmutí etiket bez zanechání stop po lepidle. 
Ostrý tisk bez rozmazání a bezproblémový průchod všemi typy tiskáren. Etikety 
jsou vyrobeny způsobem šetrným k životnímu prostředí a mají certifikaci FSC®. 
Vhodné pro inkoustové i laserové tiskárny a kopírky. Počet etiket na archu zob-
razuje sloupec 3. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
1 313 152 Ø 10 mm 315 10 l bílá

1 313 153 Ø 20 mm 88 10 l bílá

1 313 154 Ø 30 mm 48 10 l bílá

1 313 155 Ø 51 mm 15 10 l bílá

1 313 156 Ø 60 mm 12 10 l bílá

1 313 157 Ø 69 mm 8 10 l bílá

1 313 158 Ø 80 mm 6 10 l bílá

KÓD TYP
1 311 226 210 × 297 mm 1 20 l

1 311 227 105 × 148 mm 4 20 l

1 311 228 105 × 48 mm 12 20 l

1 311 229 63,5 × 29,6 mm 27 20 l

1 311 231 45,7 × 21,2 mm 48 20 l

1 311 232 35,6 × 16,9 mm 80 20 l

1 311 233 25,4 × 10 mm 189 20 l

Ø 8 mm

Ø 12 mm

Ø 18 mm

Xerogra�cké papíry • Speciální xerogra�cké papíry • Papíry v roli • Barevné xerogra�cké papíry • Fotopapíry • Samolepicí etikety • Dopisní obálky, 
tašky • Tabelační papíry a kotoučky do pokladny • Zápisníky a diáře • Spirálové a lepené bloky • Karis bloky, záznamní knihy, sešity • Poznámkové bločky 
• Samolepicí bločky • Samolepicí záložky • Hospodářské tiskopisy



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

92

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Etikety pro ruční popis
Etikety pro použití v domácnosti či kanceláři. Určeny pro ruční popis, nevhodné do 
tiskáren. Baleno po 10 aršících v sáčku. Počet etiket na jednom archu zobrazuje 
sloupec 3. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
1 312 726 27 × 20 mm 15 10 l 

1 313 527 35 × 27 mm 9 10 l 

1 314 206 42 × 12 mm 16 10 l 

1 314 207 42 × 20 mm 10 10 l 

1 314 208 55 × 27 mm 6 10 l 

1 314 209 55 × 42 mm 4 10 l 

1 318 735 87 × 35 mm 3 10 l 

1 318 756 87 × 55 mm 2 10 l 

Termotransferové etikety
Potisknutelné etikety v termotransferových tiskárnách. Logistické a distribuční 
etikety slouží pro označení místa určení, čárové kódy, označování výrobků, jejich 
balení apod. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 321 621 32 × 16 mm 5 000 ks

6 321 622 32 × 25 mm 3 000 ks

1 353 819 38 × 19 mm 3 000 ks

6 321 623 38 × 25 mm 3 000 ks

6 321 624 50 × 25 mm 3 000 ks

6 321 625 50 × 30 mm 3 000 ks

6 321 626 100 × 50 mm 2 000 ks

1 351 070 100 × 70 mm 1 000 ks

Tabelační etikety jednořadé
Tabelační samolepicí etikety jsou umístěné na pásu skládaných listů, které jsou 
opatřeny okrajovou vodicí perforací zajišťující přesné vedení pásu v tiskárně. 
Balení obsahuje 500 archů. Počet etiket na jednom archu zobrazuje sloupec 3. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Tabelační etikety dvouřadé
Tabelační samolepicí etikety jsou umístěné na pásu skládaných listů, které jsou 
opatřeny okrajovou vodicí perforací zajišťující přesné vedení pásu v tiskárně. 
Balení obsahuje 500 archů. Počet etiket na jednom archu zobrazuje sloupec 3. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
1 892 310 89 × 23,4 mm 12 500 l

1 893 610 89 × 36,1 mm 8 500 l

1 894 810 89 × 48,8 mm 8 500 l

1 100 361 100 × 36,1 mm 8 500 l

KÓD TYP
1 892 320 89 × 23,4 mm 24 500 l

1 893 620 89 × 36,1 mm 16 500 l

1 894 820 89 × 48,8 mm 12 500 l

1 100 362 100 × 36,1 mm 16 500 l

Xerogra�cké papíry • Speciální xerogra�cké papíry • Papíry v roli • Barevné xerogra�cké papíry • Fotopapíry • Samolepicí etikety • Dopisní obálky, 
tašky • Tabelační papíry a kotoučky do pokladny • Zápisníky a diáře • Spirálové a lepené bloky • Karis bloky, záznamní knihy, sešity • Poznámkové bločky 
• Samolepicí bločky • Samolepicí záložky • Hospodářské tiskopisy



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

93

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

•• s krycí páskou

• 5 let záruka na lepivost krycí pásky

OBÁLKY VE ŠPIČKOVÉ KVALITĚ
VE VŠECH MOŽNÝCH
FORMÁTECH A PROVEDENÍCH

Vnitřní tisk – zabrání průsvitnosti a chrání čitelnost obsahu

ELCO obálka
Obálky ELCO jsou vyráběny z těch nejkvalitnějších papírů. Všech-
ny druhy obálek ELCO mají vnitřní potisk pro zneprůhlednění 
obálky a lepicí proužek s krycí páskou pro lepší manipulaci 
s obálkou. Cenu najdete na našem e-shopu.

ELCO obálka
Obálky ELCO jsou vyráběny z těch nejkvalitnějších papírů. Všechny 
druhy obálek ELCO mají vnitřní potisk pro zneprůhlednění obálky 
a lepicí proužek s krycí páskou pro lepší manipulaci s obálkou. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

ELCO obálka
Obálky ELCO jsou vyráběny z těch nejkvalitnějších papírů. Všechny 
druhy obálek ELCO mají vnitřní potisk pro zneprůhlednění obálky 
a lepicí proužek s krycí páskou pro lepší manipulaci s obálkou. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
1 796 701 C6, bez okénka 114 × 162 mm 500 ks

1 795 701 C5, bez okénka 162 × 229 mm 500 ks

1 795 771 C5, okénko vlevo 162 × 229 mm 500 ks

1 795 781 C5, okénko vpravo 162 × 229 mm 500 ks

1 797 701 C6/C5, bez okénka 114 × 229 mm 500 ks

1 797 771 C6/C5, okénko vlevo 114 × 229 mm 500 ks

1 797 781 C6/C5, okénko vpravo 114 × 229 mm 500 ks

1 794 701 C4, bez okénka 324 × 229 mm 250 ks

1 794 771 C4, okénko vlevo 324 × 229 mm 250 ks

1 794 781 C4, okénko vpravo 324 × 229 mm 250 ks

1 791 701 B4, bez okénka 353 × 250 mm 250 ks

KÓD TYP
1 416 578 C6/C5, okénko vpravo 114 × 229 mm 200 ks

1 416 514 C6/C5, bez okénka 114 × 229 mm 200 ks

1 416 651 C6, bez okénka 114 × 162 mm 200 ks

1 416 507 C5, bez okénka 162 × 229 mm 100 ks

1 414 402 C4, bez okénka 324 × 229 mm 50 ks

KÓD TYP
1 418 025 C6, bez okénka 114 × 162 mm 25 ks

1 418 026 C6/C5, bez okénka 114 × 229 mm 25 ks

1 412 508 C5, bez okénka 162 × 229 mm 25 ks

1 411 210 C4, bez okénka 324 × 229 mm 10 ks

Xerogra�cké papíry • Speciální xerogra�cké papíry • Papíry v roli • Barevné xerogra�cké papíry • Fotopapíry • Samolepicí etikety • Dopisní obálky, 
tašky • Tabelační papíry a kotoučky do pokladny • Zápisníky a diáře • Spirálové a lepené bloky • Karis bloky, záznamní knihy, sešity • Poznámkové bločky 
• Samolepicí bločky • Samolepicí záložky • Hospodářské tiskopisy



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

94

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

1 119 031 DL vlhčicí 110 × 220 mm 1 000 ks

1 119 733 DL samolepicí 110 × 220 mm 50 ks

1 119 731 DL samolepicí 110 × 220 mm 1 000 ks

1 119 231 DL s krycí páskou 110 × 220 mm 1 000 ks

1 117 031 C6/C5, vlhčicí 114 × 229 mm 1 000 ks

1 117 081 C6/C5 s okénkem 114 × 229 mm 1 000 ks

1 119 081 DL s okénkem vlhčicí 110 × 220 mm 1 000 ks

1 119 773 DL s okénkem samolepicí 110 × 220 mm 50 ks

1 119 781 DL s okénkem samolepicí 110 × 220 mm 1 000 ks

1 119 331 DL s okénkem a s krycí 
páskou, vnitřní tisk

110 × 220 mm 1 000 ks

Dopisní obálka
Dopisní obálky jsou vyrobené z kvalitního 80g papíru. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP

1 116 031 C6 vlhčicí 114 × 162 mm 1 000 ks

1 116 733 C6 samolepicí 114 × 162 mm 50 ks

1 116 731 C6 samolepicí 114 × 162 mm 1 000 ks

1 116 231 C6 s krycí páskou 114 × 162 mm 1 000 ks

1 115 031 C5 vlhčicí 162 × 229 mm 1 000 ks

1 115 733 C5 samolepicí 162 × 229 mm 50 ks

1 115 731 C5 samolepicí 162 × 229 mm 1 000 ks

1 115 231 C5 s krycí páskou 162 × 229 mm 1 000 ks

C6
114 × 162

C5
162 × 229

DL
110 × 220

C6/C5
114 × 229

DL
110 × 220

Otevírač obálek ICO
Celokovový praktický nůž na otevírání dopisů 
s dřevěnou rukojetí nebo celokovový, čepel z ne-
rezové oceli. Délka čepele 13 cm. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 650 083 dřevěná rukojeť 13 cm

2 650 084 celokovový 13 cm

Xerogra�cké papíry • Speciální xerogra�cké papíry • Papíry v roli • Barevné xerogra�cké papíry • Fotopapíry • Samolepicí etikety • Dopisní obálky, 
tašky • Tabelační papíry a kotoučky do pokladny • Zápisníky a diáře • Spirálové a lepené bloky • Karis bloky, záznamní knihy, sešity • Poznámkové bločky 
• Samolepicí bločky • Samolepicí záložky • Hospodářské tiskopisy



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

95

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Obchodní tašky
Obchodní tašky jsou vyrobené z kvalitního 90g papíru. Cenu najdete na našem e-shopu.

Elektronická váha na dopisy
Váha s maximálně zjednodušeným 
dvoutlačítkovým ovládáním pro 
všechny funkce – ZAP/TARA/VYP. 
Přepínání g/ml. K napájení slouží 
4 kusy AAA baterií, které nejsou 
součástí balení. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Navlhčovače prstů
Gelové navlhčovače a navlhčovací houbička na vodu. Vhodné pro práci s papírem, 
bankovkami, fóliemi apod. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP

1 115 531 C5 samolepicí 162 × 229 mm 500 ks

1 115 831 C5 s krycí páskou 162 × 229 mm 500 ks

1 414 105 C4 vlhčicí 229 × 324 mm 500 ks

1 114 733 C4 s krycí páskou 229 × 324 mm 50 ks

1 414 305 C4 s krycí páskou 229 × 324 mm 500 ks

1 111 031 B4 vlhčicí 250 × 353 mm 250 ks

1 111 733 B4 s krycí páskou 250 × 353 mm 50 ks

1 111 831 B4 s krycí páskou 250 × 353 mm 250 ks

KÓD TYP
2 551 420 gelový, 20 g Sortex

1 411 013 gelový, 20 g CONCORDE

2 551 499 vodní, mix barev CONCORDE

C5
162 × 229

C4
229 × 324

B4
250 × 353

KÓD TYP
2 601 362 do 2 kg

2 601 365 do 5 kg

Xerogra�cké papíry • Speciální xerogra�cké papíry • Papíry v roli • Barevné xerogra�cké papíry • Fotopapíry • Samolepicí etikety • Dopisní obálky, 
tašky • Tabelační papíry a kotoučky do pokladny • Zápisníky a diáře • Spirálové a lepené bloky • Karis bloky, záznamní knihy, sešity • Poznámkové bločky 
• Samolepicí bločky • Samolepicí záložky • Hospodářské tiskopisy



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

96

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Obálky s dodejkou B6
Vlhčicí samopropisovací obálky s vytrhávacím okénkem – dodejkou. Rozměr 
obálky: 125 × 176 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Obálky s dodejkou B6
Vlhčicí obálky s odtrhávací klopou – dodejkou. Vyrobená z recyklovaného materiálu. 
Rozměr obálky: 125 × 176 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Obálky s dodejkou C5
Vlhčicí samopropisovací obálky s vytrhávacím okénkem – dodejkou. Rozměr 
obálky: 162 × 229 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Obálky s dodejkou B6
Vlhčicí samopropisovací obálky s odtrhávací klopou – dodejkou. Vyrobeny 
z recyklovaného materiálu. Rozměr obálky: 125 × 176 mm. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
1 125 176 bez pruhu samopropisovací 1 000 ks

1 325 176 červený pruh samopropisovací 1 000 ks

1 225 176 modrý pruh samopropisovací 1 000 ks 

KÓD TYP
1 162 229 bez pruhu samopropisovací 1 000 ks

1 362 229 červený pruh samopropisovací 1 000 ks

1 262 229 modrý pruh samopropisovací 1 000 ks

KÓD TYP
1 417 605 bez pruhu s poučením 1 000 ks

1 617 625 červený pruh s poučením 1 000 ks

1 517 635 modrý pruh s poučením 1 000 ks

KÓD TYP
1 725 176 bez pruhu samopropisovací, recykl 1 000 ks

1 825 176 červený pruh samopropisovací, recykl 1 000 ks

1 925 176 modrý pruh samopropisovací, recykl 1 000 ks

KÓD TYP
1 121 705 bez pruhu s poučením, vlhčicí 1 000 ks 

1 321 725 červený pruh s poučením, vlhčicí 1 000 ks 

1 221 735 modrý pruh s poučením, vlhčicí 1 000 ks 

1 421 705 bez pruhu s poučením, samolepicí 100 ks 

1 621 725 červený pruh s poučením, samolepicí 100 ks 

1 521 735 modrý pruh s poučením, samolepicí 100 ks 

KÓD TYP
1 425 176 bez pruhu recykl 1 000 ks

1 625 176 červený pruh recykl 1 000 ks

1 525 176 modrý pruh recykl 1 000 ks

Obálky s doručenkou B6
Vlhčicí obálka s vytrhávací doručenkou a odtrhávacím poučením na zadní straně 
dle zákona č. 500/2004 Sb. Správní řád. Rozměr obálky: 125 × 176 mm. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Obálky s doručenkou C5
Vlhčicí nebo samolepicí obálka s vytrhávací doručenkou a odtrhávacím pouče-
ním na zadní straně dle zákona č. 500/2004 Sb. Správní řád. Rozměr obálky: 
162 × 217 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Xerogra�cké papíry • Speciální xerogra�cké papíry • Papíry v roli • Barevné xerogra�cké papíry • Fotopapíry • Samolepicí etikety • Dopisní obálky, 
tašky • Tabelační papíry a kotoučky do pokladny • Zápisníky a diáře • Spirálové a lepené bloky • Karis bloky, záznamní knihy, sešity • Poznámkové bločky 
• Samolepicí bločky • Samolepicí záložky • Hospodářské tiskopisy



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

97

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Zásilkové obálky PREMIUM
Zásilkové obálky PREMIUM vyrobeny z extrémně stabilní vlnité lepenky. Extrémně 
silné proti poškození, ochrana ze všech stran. Odtrhávací páska pro snadné ote-
vření, variabilní výška plnění. Rozměry obálek (délka × šířka × výška): vnitřní rozměr 
zobrazuje sloupec 2 a vnější rozměr sloupec 3. Cenu najdete na našem e-shopu.

Bublinkové obálky
Bublinkové obálky jsou vhodné pro zasílání citlivých a křehkých zásilek. 
Vnitřní obal – bublinková fólie, tlumí nárazy a vibrace. Vnější obal tvoří vyso-
ce kvalitní zpevněný papír. Samolepicí uzávěr. 100% recyklovatelné. Vnitřní 
rozměr obálky zobrazuje sloupec 2 a vnější rozměr sloupec 3. Baleno po 
10 kusech. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
1 525 711 95 × 165 mm 120 × 175 mm 10 ks

1 525 712 115 × 215 mm (A6) 140 × 225 mm 10 ks

1 525 713 145 × 215 mm 170 × 225 mm 10 ks

1 525 701 175 × 165 mm (CD) 200 × 175 mm 10 ks

1 525 714 175 × 265 mm (A5) 200 × 275 mm 10 ks

1 525 715 215 × 265 mm 240 × 275 mm 10 ks

1 525 716 215 × 340 mm 240 × 350 mm 10 ks

1 525 717 225 × 340 mm (A4) 260 × 350 mm 10 ks

1 525 718 265 × 360 mm 290 × 370 mm 10 ks

1 525 719 295 × 445 mm 320 × 455 mm 10 ks

1 525 720 345 × 470 mm 370 × 480 mm 10 ks

zobrazuje sloupec 2 a vnější rozměr sloupec 3. Cenu najdete na našem e-shopu.

Obchodní tašky s křížovým dnem
Obchodní tašky s křížovým dnem a prodlouženou klopou. 
Lze je bezpečně uzavřít i po maximálním naplnění. Rozměry: 
250 × 353 × 40 mm + 65 mm klopa. Baleno po 25 kusech. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
1 214 803 B4, 100 g hnědá 25 ks

1 214 003 B4, 140 g bílá 25 ks

1 214 103 B4, 130 g hnědá, textilní výztuž 25 ks

Obálka na CD
Samolepicí, přehybové papírové obálky na CD jsou opakovaně uzavíratelné. Mají 
kulaté fóliové okénko. Baleno po 100 kusech. Rozměr obálky: 125 × 125 mm. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Prostorová 
tvrdá obálka
Obálky jsou vyrobeny z 
tuhé lepenky a jsou opat-
řeny zasouvacím uzávěrem. 
Zabraňují pomačkání do-
kumentů, tím zachovávají 
zásilku nepoškozenou. Ba-
leno po 10 kusech. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
3 710 400 B4 278 × 368 mm 10 ks

3 710 300 B5 200 × 260 mm 10 ks

3 710 100 na CD 160 × 160 mm 10 ks

KÓD TYP BD*
3 710 560 187 × 272 × –50 mm 200 × 288 × –52 mm 100

3 710 561 210 × 292 × –50 mm 228 × 311 × –53 mm 100

3 710 562 235 × 337 × –35 mm 250 × 352 × –40 mm 100

3 710 563 246 × 357 × –50 mm 261 × 373 × –52 mm 100

3 710 564 335 × 500 × –50 mm 352 × 520 × –52 mm 100

3 710 565 414 × 570 × –50 mm 434 × 585 × –52 mm 50

KÓD TYP
1 792 005 na CD, bílá 100 ks

Xerogra�cké papíry • Speciální xerogra�cké papíry • Papíry v roli • Barevné xerogra�cké papíry • Fotopapíry • Samolepicí etikety • Dopisní obálky, 
tašky • Tabelační papíry a kotoučky do pokladny • Zápisníky a diáře • Spirálové a lepené bloky • Karis bloky, záznamní knihy, sešity • Poznámkové bločky 
• Samolepicí bločky • Samolepicí záložky • Hospodářské tiskopisy



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

98

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Kotoučky do pokladen
Papírové kotoučky do pokladen, kalkulátorů, parkovacích automatů či jako jízden-
ky MHD. Kotoučky nabízíme o různé šíři a průměru dutinky. V tabulce uvádíme 
standardní rozměry. Cenu a ostatní rozměry najdete na našem e-shopu.

Kotoučky pro EET
Termokotoučky speciálně vyvinuté do pokladních systémů pro elektronickou 
evidenci tržeb (EET) a platební terminály. Kotoučky jsou bezdutinkové, díky 
tomu mají až o 40 % delší návin a není nutné je tak často měnit. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Tabelační papír
Papíry jsou vhodné do všech 
jehličkových tiskáren. Na výběr 
s odtržitelnou boční perforací 
nebo bez boční perforace. 
Standardní délka 1 archu je 
12 palců, dodáváme také 6, 4 
nebo 3 palce. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Papír skládaný
Vyrobeno z kancelářské-
ho bezdřevého papíru. 
Balení obsahuje 200 lis-
tů. Cenu najdete na na-
šem e-shopu.

Uhlový papír CONCORDE
Uhlový papír černý je určen pro kopírování v běžných psacích strojích. Uhlový 
papír modrý je určen pro kopírování ručním psaním. V balení 100 archů. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
1 505 730 š. 57 mm, ø 30 mm ø dutinky 12 mm termo 10

1 505 735 š. 57 mm, ø 35 mm ø dutinky 12 mm termo 10

1 505 753 š. 57 mm, ø 40 mm ø dutinky 12 mm termo 10

1 545 121 š. 57 mm, ø 45 mm ø dutinky 12 mm termo 10

1 505 751 š. 57 mm, ø 50 mm ø dutinky 12 mm termo 10

1 115 041 š. 57 mm, ø 60 mm ø dutinky 12 mm termo 10

1 507 661 š. 76 mm, ø 60 mm ø dutinky 12 mm termo 10

1 510 601 š. 80 mm, ø 60 mm ø dutinky 12 mm termo 10

1 080 701 š. 80 mm, ø 70 mm ø dutinky 12 mm termo 10

1 080 151 š. 80 mm, ø 80 mm ø dutinky 12 mm termo 5

1 505 757 š. 57 mm, ø 50 mm ø dutinky 17 mm termo 10

1 205 762 š. 57 mm, ø 60 mm ø dutinky 17 mm standard 10

1 560 121 š. 57 mm, ø 60 mm ø dutinky 17 mm termo 10

1 207 662 š. 76 mm, ø 60 mm ø dutinky 17 mm standard 10

1 766 017 š. 76 mm, ø 60 mm ø dutinky 17 mm termo 10

1 567 017 š. 76 mm, ø 70 mm ø dutinky 17 mm standard 10

1 060 170 š. 80 mm, ø 60 mm ø dutinky 17 mm termo 10

1 080 120 š. 80 mm, ø 80 mm ø dutinky 17 mm termo 5

KÓD TYP
1 211 030 210 mm × 12", 1 + 0, 60 g bez BP 2 000 l

1 211 130 210 mm × 12", 1 + 1, NCR bez BP 1 000 l

1 211 230 210 mm × 12", 1 + 2, NCR bez BP 750 l

1 241 030 240 mm × 12", 1 + 0, 60 g BP 2 000 l

1 241 130 240 mm × 12", 1 + 1, NCR BP 1 000 l

1 241 230 240 mm × 12", 1 + 2, NCR BP 750 l

1 241 330 240 mm × 12", 1 + 3, NCR BP 500 l

1 251 030 250 mm × 12", 1 + 0, 60 g BP 2 000 l

1 251 130 250 mm × 12", 1 + 1, 60 g BP 1 000 l

KÓD TYP BD*
1 527 110 š. 57 mm, ø 30 mm, návin 13 m termo 88

1 527 111 š. 57 mm, ø 35 mm, návin 18 m termo 64

1 527 112 š. 57 mm, ø 40 mm, návin 24 m termo 48

KÓD TYP
1 620 144 A3 (složená A4) 200 l, linka

1 620 145 A3 (složená A4) 200 l, čtvereček

KÓD TYP
1 254 495 A4, černý 100 l

1 254 490 A4, modrý 100 l

Xerogra�cké papíry • Speciální xerogra�cké papíry • Papíry v roli • Barevné xerogra�cké papíry • Fotopapíry • Samolepicí etikety • Dopisní obálky, 
tašky • Tabelační papíry a kotoučky do pokladny • Zápisníky a diáře • Spirálové a lepené bloky • Karis bloky, záznamní knihy, sešity • Poznámkové 
bločky • Samolepicí bločky • Samolepicí záložky • Hospodářské tiskopisy



FIREMNÍ TISKOVINY
Obálky • vizitky • hlavičkové papíry • tabelační papíry  • pokladní kotoučky •  tiskopisy

Zajistíme veškeré tiskoviny nezbytné pro chod vaší firmy a vše opatříme vaším logem. 
Nikdo tak nezůstane na pochybách, s kým právě komunikuje.

V případě zájmu o firemní tiskoviny prosím kontaktujte svého obchodního zástupce.



diář Metropol
Perfektní diář pro jakoukoliv příležitost. S čistými liniemi 
a úhlednou siluetou zůstává populární řada Metropol 
favoritem. Jednoduše elegantní design pro každodenní 
použití.

• kožený vzhled
• šestikroužková mechanika, zavírání na pásek s patentem
• český kalendář týden na dvě strany
• základní náplň

Váš osobní prostor

kód formát / barva

1 336 968 A5 / černá

1 332 697 A5 / červená

1 332 692 Osobní / černá

1 332 691 Osobní / červená

diář Domino Soft
Inspirací pro diáře Domino Soft byla něžnost a elegance  
baletu. A přesně takové tyto diáře jsou. Desky jsou vyrobeny 
v 6 barevných provedeních z velice jemného a na dotek  
příjemného materiálu připomínajícího kůži.

• desky, koženého vzhledu, velmi příjemné na dotek
• šestikroužková mechanika
• zavírání na gumičku
• český kalendář týden na dvě strany
• základní náplň

kód formát / barva

1 332 577 Osobní / pastelově růžová

1 332 578 Osobní / pastelově modrá

1 332 579 Osobní / pastelově zelená

1 332 607 Osobní / pastelově fialová

diář Sa�ano
Diář v koženém vzhledu s jemnou strukturou, která dodává
jeho barvě dvoutónový efekt. Šestikroužková mechanika,
zapínání pomocí patentu. Obsah: kalendář týdenní, krémové
rozřazovače, pravítko/záložka, seznam úkolů, bílé linkované,
čtverečkované a čisté papíry po 8 listech, modré, zelené
a růžové linkované papíry po 8 listech, adresář a průhledná
obálka. 

kód formát / barva

1 332 530 Osobní / akvamarínová

1 332 531 Osobní / černá

1 332 588 Osobní / modrá

Pro širší nabídku navštivte eshop.smero.cz nebo kontaktujte svého obchodního zástupce.



Váš osobní prostor

kód formát / barva

1 635 018 A5 / červená

1 635 119 A5 / modrá

1 635 010 A5 / burgundy

1 635 012 A5 / tyrkysová

1 635 017 A5 / černá

1 635 013 A5 / graphite

zápisník Filofax 
Notebook
  Tak trochu jiný poznámkový blok

Nabízí jednoduchost poznámkového bloku  
spojenou s volností personalizace. Pevné desky  
z příjemného materiálu, dvojitá kroužková vazba –  
to jsou poznávací znaky těchto poznámkových  
bloků. Díky unikátní a chytré konstrukci  
si jednoduše můžete přidat, odebrat nebo  
přemístit jednotlivé stránky dle libosti. 

• 56 listů prémiového papíru (100 gsm)
• barevné rozřazovače s kapsou
• pravítko/záložka
• dostupné náhradní náplně a doplňkové příslušenství

LEŽÍ
ROVNĚ

kód formát / popis

1 632 008 A5 / papíry linkované bílé

1 632 451 A5 / papíry čisté bílé

1 632 905 A5 / papíry čtverečkované bílé

1 332 020 A5 / kalendář roční

1 332 120 A5 / kalendář měsíční

Kalendáře do diářů Filofax

kód formát / popis

1 337 120 A5 / kalendář týdenní / 2 strany

6 487 115 osobní / kalendář týdenní / 2 strany

1 338 020 A5 / kalendář denní / 1 strana

1 338 021 osobní / kalendář denní / 1 strana

Náplně do zápisníků Filofax Notebook

Pro širší nabídku navštivte eshop.smero.cz nebo kontaktujte svého obchodního zástupce.Pro širší nabídku navštivte eshop.smero.cz nebo kontaktujte svého obchodního zástupce.



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

102102

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Zápisník Leitz WOW A4/A5
Zápisník Leitz WOW v pevných kartonových deskách s polaminovaným povrchem. Pevná 
a odolná vazba chrání listy před vypadnutím. Formát A4 nebo A5, 80 listů bezdřevého papíru 
(90 g/m2), linkovaný. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
1 624 605 A4 perleťová bílá 80 l, linka

1 631 016 A4 žlutá 80 l, linka

1 624 646 A4 metalická růžová 80 l, linka

1 624 635 A4 metalická modrá 80 l, linka

1 624 633 A4 ledová modrá 80 l, linka

1 631 054 A4 zelená 80 l, linka

1 631 095 A4 černá 80 l, linka

KÓD TYP
1 624 705 A5 perleťová bílá 80 l, linka

1 631 916 A5 žlutá 80 l, linka

1 624 746 A5 metalická růžová 80 l, linka

1 624 735 A5 metalická modrá 80 l, linka

1 624 733 A5 ledová modrá 80 l, linka

1 631 154 A5 zelená 80 l, linka

1 631 195 A5 černá 80 l, linka

Blok Esselte Colour‘Breeze A5
Stylový a lehký zápisník pro každodenní psaní poznámek. Formát A5, 80 listů 
papíru (80 g/m2) s vysokou krycí schopností a certifikátem FSC, nerozmazává 
inkoust. Cenu najdete na našem e-shopu.

Blok na psaní Leitz WOW A4/A5
Blok na psaní s velmi silnými a zároveň pružnými PP deskami. Odolná drátěná 
kroužková vazba, vnitřní kapsa pro uložení volných papírů, vyjímatelné pravítko. 
Vysoce kvalitní děrovaný bílý papír se saténovým povrchem. Formát A4 nebo A5, 
80 listů (80 g/m2), linkovaný, s certifikací FSC®. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 789 321 A5 modrá 80 l, linka

2 789 322 A5 zelená 80 l, linka

2 789 323 A5 červená 80 l, linka

2 789 324 A5 fialová 80 l, linka

KÓD TYP
1 635 812 teplá žlutá 80 l, linka

1 635 811 klidná modrá 80 l, linka

1 635 810 sametově šedá 80 l, linka

KÓD TYP
1 655 272 teplá žlutá 80 l, linka

1 655 271 klidná modrá 80 l, linka

1 655 270 sametově šedá 80 l, linka

KÓD TYP
1 637 071 A4 bílá 80 l, linka

1 637 016 A4 žlutá 80 l, linka

1 634 746 A4 metalická růžová 80 l, linka

1 634 735 A4 metalická modrá 80 l, linka

1 634 733 A4 ledová modrá 80 l, linka

1 637 954 A4 zelená 80 l, linka

1 634 765 A4 purpurová 80 l, linka

1 637 095 A4 černá 80 l, linka

1 639 091 A5 bílá 80 l, linka

1 639 016 A5 žlutá 80 l, linka

1 634 646 A5 metalická růžová 80 l, linka

1 634 635 A5 metalická modrá 80 l, linka

1 634 633 A5 ledová modrá 80 l, linka

1 639 054 A5 zelená 80 l, linka

1 634 665 A5 purpurová 80 l, linka

1 639 095 A5 černá 80 l, linka

Zápisník Leitz Cosy A5
Kompaktní a lehký zápisník z hebké edice Leitz Cosy. Velikost M (formát A5) 
s tvrdými deskami a 80 listy linkovaného papíru s FSC® certifikací. V lákavých 
barvách s minimalistickým designem. Šitá vazba. Cenu najdete na našem e-shopu.

Zápisník Leitz Cosy B5
Kompaktní a lehký zápisník z hebké edice Leitz Cosy. Velikost L (formát B5) 
s tvrdými deskami a 80 listy linkovaného papíru s FSC® certifikací. V lákavých 
barvách s minimalistickým designem. S boční kroužkovou vazbou. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Xerogra�cké papíry • Speciální xerogra�cké papíry • Papíry v roli • Barevné xerogra�cké papíry • Fotopapíry • Samolepicí etikety • Dopisní obálky, 
tašky • Tabelační papíry a kotoučky do pokladny • Zápisníky a diáře • Spirálové a lepené bloky • Karis bloky, záznamní knihy, sešity • Poznámkové 
bločky • Samolepicí bločky • Samolepicí záložky • Hospodářské tiskopisy



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

103

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Spirálové bloky Metallic
Kroužkové bloky formátů A4 nebo A5 z designo-
vé řady Metallic v lesklé měděné, stříbrné nebo 
zlaté barvě. Desky jsou ze silného a odolného 
PP materiálu. Boční vazba Twin Wire umožňuje 
snadné otáčení a odtrhávání stránek. Linkované 
provedení, 60 listů, 70 g/m2. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
1 014 475 A4 měděná 60 l, linka

1 014 474 A4 stříbrná 60 l, linka

1 014 473 A4 zlatá 60 l, linka

1 014 478 A5 měděná 60 l, linka

1 014 477 A5 stříbrná 60 l, linka

1 014 476 A5 zlatá 60 l, linka

Zápisník Oxford Nordic Touch A4+/A5+
Zápisník s dvojitou vazbou. Ohebné kartonové desky s pří-
jemným Soft Touch povrchem. Extra jemný a hladký papír 
90 g/m2, 70 listů ve formátu A5+ a A4+. Perforované listy pro 
snadné odtržení mají záhlaví, orámování, levý prostor pro odrážky 
a zaměřovací body v rozích pro snadné skenování a sdílení (Scri-
bzee app). Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
1 631 501 A4+ modrá 70 l, linka

1 631 509 A4+ červená 70 l, linka

1 631 512 A4+ lososová 70 l, linka

1 631 515 A4+ zelená 70 l, linka

1 631 191 A5+ modrá 70 l, linka

1 631 193 A5+ červená 70 l, linka

1 631 112 A5+ lososová 70 l, linka

1 631 115 A5+ zelená 70 l, linka

Zápisník Oxford Urban A4/A5
Zápisník s deskami z vysoce odolného PP, boční dvojitá černá 
drátová vazba, záložka a pravítko v jednom, elegantní metalické 
barvy. Formát A4 nebo A5, 50 listů extra jemného a hladkého 
papíru (90 g/m2). Mix barev. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
1 632 944 A4 mix barev 50 l, linka

1 632 945 A4 mix barev 50 l, čtvereček

1 632 954 A5 mix barev 50 l, linka

1 632 955 A5 mix barev 50 l, čtvereček

Zápisník Oxford Floral
Stylový zápisník s měkkými nebo tvrdými kartonovými deskami. Extra 
jemný a hladký papír 90 g/m², linkovaný. Praktické formáty A6, A5, 
B5 nebo 7,5 × 21 cm. Dodáváme v mixu květinových vzorů. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
1 632 500 B5 tvrdé desky, spirálový 60 l, linka

1 632 300 A5 tvrdé desky, spirálový 60 l, linka

1 632 100 A6 měkké desky, sešívaný 80 l, linka

1 632 102 7,5 × 21 cm měkké desky, sešívaný 80 l, linka

Xerogra�cké papíry • Speciální xerogra�cké papíry • Papíry v roli • Barevné xerogra�cké papíry • Fotopapíry • Samolepicí etikety • Dopisní obálky, 
tašky • Tabelační papíry a kotoučky do pokladny • Zápisníky a diáře • Spirálové a lepené bloky • Karis bloky, záznamní knihy, sešity • Poznámkové 
bločky • Samolepicí bločky • Samolepicí záložky • Hospodářské tiskopisy



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

104104

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP BD*
1 622 955 B6 šedomodrá 70 l, čistý 5

1 622 947 B6 bordó 70 l, linka 5

1 622 954 B6 černá 70 l, čtvereček 5

KÓD TYP BD*
1 637 801 A4 boční vazba 50 l, linky/tečky 5

1 637 825 A5 boční vazba 50 l, linky/tečky 5

1 637 818 A5 horní vazba 50 l, linky/tečky 5

1 637 849 A6 boční vazba 50 l, linky/tečky 5

Kroužkový zápisník s tužkou Retro B6
Zápisník v retro designu s pevnými kašírovanými deskami se 
zakulacenými rohy. Blok s černou dvojitou kroužkovou spirálou 
Twin Wire, v ní vložená obyčejná tužka s gumou. Formát B6, 
70 listů papíru gramáže 70 g/m2, čistý, linka nebo čtvereček. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Kroužkový blok Zelenáč A4/A5/A6
Zelený blok s pevnými kašírovanými deskami a boční nebo horní 
kroužkovou vazbou Twin Wire v černé barvě. Formát A4, A5 nebo 
A6, 50 listů papíru gramáže 80 g/m2, nová moderní lineatura 
linky/tečky. Cenu najdete na našem e-shopu.

Kroužkový blok Retro A4/A5/A6
Blok v retro designu s pevnými 
kašírovanými deskami se zaku-
lacenými rohy. Blok s černou 
dvojitou kroužkovou spirálou 
Twin Wire. Formát A4, A5 nebo 
A6, 50 listů papíru gramáže 
70 g/m2, čistý, linka nebo čtve-
reček. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP BD*
1 632 435 A4 šedomodrá 50 l, čistý 5

1 632 442 A4 bordó 50 l, linka 5

1 632 459 A4 černá 50 l, čtvereček 5

1 632 466 A5 šedomodrá 50 l, čistý 5

1 632 473 A5 bordó 50 l, linka 5

1 632 480 A5 černá 50 l, čtvereček 5

1 632 497 A6 šedomodrá 50 l, čistý 5

1 632 503 A6 bordó 50 l, linka 5

1 632 510 A6 černá 50 l, čtvereček 5

Spirálový blok Neo Colori A4/A5
Blok s pevnými laminovanými deskami a dvojitou spirálou. Formát 
A4 nebo A5, 70 listů, linkovaný, listy perforované. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
1 637 399 A4 růžová 70 l, linka

1 637 404 A4 oranžová 70 l, linka

1 637 405 A4 zelená 70 l, linka

1 637 403 A4 modrá 70 l, linka

Spirálový blok Neo Colori A5/A6
Blok s pevnými PP deskami a dvojitou spirálou. Formát A5 nebo A6, 
70 listů, linkovaný, listy perforované. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
1 637 550 A5 růžová 70 l, linka 5

1 637 552 A5 oranžová 70 l, linka 5

1 637 553 A5 zelená 70 l, linka 5

1 637 551 A5 modrá 70 l, linka 5

1 637 559 A6 růžová 70 l, linka 10

Spirálový blok PASTELINI A4
Blok s měkkými PP deskami a dvojitou spirálou. Formát A4, 60 listů, 
linkovaný. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
1 638 066 A4 modrá 60 l, linka 5

1 638 067 A4 růžová 60 l, linka 5

1 638 068 A4 zelená 60 l, linka 5

1 638 069 A4 žlutá 60 l, linka 5

1 638 070 A4 fialová 60 l, linka 5

1 014 471 A4 meruňková 60 l, linka 5

Xerogra�cké papíry • Speciální xerogra�cké papíry • Papíry v roli • Barevné xerogra�cké papíry • Fotopapíry • Samolepicí etikety • Dopisní obálky, 
tašky • Tabelační papíry a kotoučky do pokladny • Zápisníky a diáře • Spirálové a lepené bloky • Karis bloky, záznamní knihy, sešity • Poznámkové 
bločky • Samolepicí bločky • Samolepicí záložky • Hospodářské tiskopisy



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

105

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Blok Esselte se spirálou A4/A5
Blok s kovovou spirálou po straně, umožňuje snadné listování a úplné přetáčení 
listů. Listy jsou podél spirály perforovány pro rovné odtržení a děrovány pro za-
ložení do pořadače nebo desek s rychlovazačem. Formát A4 nebo A5, 70 listů 
papíru (70 g/m2). Cenu najdete na našem e-shopu.

Blok s horní kroužkovou vazbou A4/A5
Blok s horní kroužkovou vazbou Twin Wire umožňuje snadné 
otáčení a odtrhávání stránek. Je vyroben z bílého bezdřevého 
papíru. Formát A4 nebo A5. Cenu najdete na našem e-shopu.

Blok s boční kroužkovou vazbou A4
Blok s boční kroužkovou vazbou Twin Wire umožňuje snadné 
otáčení a odtrhávání stránek. Je vyroben z bílého bezdřevého 
papíru. Formát A4. Cenu najdete na našem e-shopu.

Blok s boční kroužkovou vazbou A5
Blok s boční kroužkovou vazbou Twin Wire umožňuje snadné 
otáčení a odtrhávání stránek. Je vyroben z bílého bezdřevého 
papíru. Formát A5. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
1 450 444 A4 70 l, linka 10

1 450 445 A4 70 l, čtvereček 10

1 450 544 A5 70 l, linka 10

1 450 545 A5 70 l, čtvereček 10

KÓD TYP BD*
1 025 640 A4 40 l, čistý 5

1 025 644 A4 40 l, linka 5

1 025 645 A4 40 l, čtvereček 5

1 025 650 A5 40 l, čistý 5

1 025 654 A5 40 l, linka 5

KÓD TYP BD*
1 637 040 A4 40 l, čistý 5

1 637 044 A4 40 l, linka 5

1 637 045 A4 40 l, čtvereček 5

KÓD TYP BD*
1 480 854 A5 80 l, linka 4

1 634 717 A5 80 l, čtvereček 4

KÓD TYP BD*
1 481 044 A4 100 l, linka 3

1 481 045 A4 100 l, čtvereček 3

KÓD TYP BD*
1 637 050 A5 40 l, čistý 5

1 637 054 A5 40 l, linka 5

1 637 055 A5 40 l, čtvereček 5

Spirálový blok A5
Blok se spirálou po straně. Linkované nebo čtverečkované listy s perforací pro 
snadné odtrhávání. Díky praktickému děrování můžete jednotlivé listy založit do 
pořadače. Formát A5. Cenu najdete na našem e-shopu.

Spirálový blok
s registrem A4
Blok se spirálou po straně. Popisovatelné barevné rozlišení pro snadné vyhle-
dání poznámek. Perforace listů pro jednoduché odtrhávání. Díky praktickému 
děrování můžete jednotlivé listy založit do pořadače. Formát A4. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Xerogra�cké papíry • Speciální xerogra�cké papíry • Papíry v roli • Barevné xerogra�cké papíry • Fotopapíry • Samolepicí etikety • Dopisní obálky, 
tašky • Tabelační papíry a kotoučky do pokladny • Zápisníky a diáře • Spirálové a lepené bloky • Karis bloky, záznamní knihy, sešity • Poznámkové 
bločky • Samolepicí bločky • Samolepicí záložky • Hospodářské tiskopisy



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

106106

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Poznámkový blok A4/A5
Poznámkový blok s horním 
lepením. Blok je opatřen 
barevnou měkkou obálkou 
a kartonovými zády. Listy 
jsou vyrobeny z bílého pa-
píru. Formát A4 nebo A5. 
Cenu najdete na našem 
e-shopu.

College blok A4/A5
Spirálovaný blok po delší straně. Listy jsou opatřeny perforací pro jejich snadné 
odtržení a děrováním pro založení do kroužkových bloků a pořadačů. Formát A4 
nebo A5. Cenu najdete na našem e-shopu.

Poznámkový blok A4/A5
Praktický lepený blok na psaní pozná-
mek nebo kreslení. Čisté, linkované či 
čtverečkované listy vyrobené z bezdře-
vého papíru. Formát A4 nebo A5. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Speciál blok A4/A5
Blok s boční kroužkovou vazbou 
Twin Wire. Každý list má perforaci 
pro snadné odtržení a děrování 
pro možnost následného založe-
ní do pořadačů nebo karis bloků. 
V nabídce nová moderní tečkovaná 
lineatura. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP BD*
1 450 044 A4 50 l, linka 10

1 450 045 A4 50 l, čtvereček 10

1 450 054 A5 50 l, linka 10

1 450 055 A5 50 l, čtvereček 10

KÓD TYP BD*
1 633 140 A4 50 l, linka 5

1 633 141 A5 50 l, linka 5

KÓD TYP BD*
1 010 040 A4 50 l, čistý 5

1 010 044 A4 50 l, linka 5

1 010 045 A4 50 l, čtvereček 5

1 010 050 A5 50 l, čistý 5

1 010 054 A5 50 l, linka 5

KÓD TYP BD*
1 880 540 A4 50 l, čistý 5

1 880 544 A4 50 l, linka 5

1 880 545 A4 50 l, čtvereček 5

1 636 989 A4 50 l, tečky 5

1 880 550 A5 50 l, čistý 5

1 880 554 A5 50 l, linka 5

1 880 555 A5 50 l, čtvereček 5

1 639 996 A5 50 l, tečky 5

KÓD TYP BD*
1 884 540 A4 50 l, čistý 5

1 884 544 A4 50 l, linka 5

1 884 545 A4 50 l, čtvereček 5

1 884 550 A5 50 l, čistý 5

1 884 554 A5 50 l, linka 5

1 884 555 A5 50 l, čtvereček 5

KÓD TYP BD*
1 888 540 A4 50 l, čistý 5

1 888 544 A4 50 l, linka 5

1 888 545 A4 50 l, čtvereček 5

1 888 550 A5 50 l, čistý 5

1 888 554 A5 50 l, linka 5

1 888 555 A5 50 l, čtvereček 5

Blok s horní kroužkovou vazbou A4/A5
Blok s horní kroužkovou vazbou Twin 
Wire, která umožňuje snadné otáčení 
a odtrhávání stránek. Listy vyrobené 
z bezdřevého papíru. Formát A4 nebo 
A5. Cenu najdete na našem e-shopu.

Blok s boční kroužkovou vazbou A4/A5
Tento blok díky boční kroužkové vazbě 
Twin Wire umožňuje snadné otáčení 
listů, bez vzájemného posunutí stránek. 
Blok se samovolně nezavírá a zůstává 
otevřen na zvolené stránce. Možnost 
snadného odtržení listů. Listy vyrobené 
z bezdřevého papíru. Formát A4 nebo 
A5. Cenu najdete na našem e-shopu.

Xerogra�cké papíry • Speciální xerogra�cké papíry • Papíry v roli • Barevné xerogra�cké papíry • Fotopapíry • Samolepicí etikety • Dopisní obálky, 
tašky • Tabelační papíry a kotoučky do pokladny • Zápisníky a diáře • Spirálové a lepené bloky • Karis bloky, záznamní knihy, sešity • Poznámkové 
bločky • Samolepicí bločky • Samolepicí záložky • Hospodářské tiskopisy



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

107

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KARIS blok PASTELINI A4/A5
Dlouhodobě oblíbené plastové kancelářské bloky se 4kroužkovou 
mechanikou a vyměnitelnou linkovanou vložkou z bílého bezdřevého 
papíru, která je součástí balení. Vhodný pro všestranné použití. 
Formát A4 nebo A5. Náhradní náplň do bloku. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
1 625 289 A4 modrá 100 l

1 625 290 A4 růžová 100 l

1 625 291 A4 zelená 100 l

1 625 292 A4 žlutá 100 l

1 625 293 A4 fialová 100 l

1 014 469 A4 meruňková 100 l

1 625 294 A5 modrá 100 l

1 625 295 A5 růžová 100 l

1 625 296 A5 zelená 100 l

1 625 297 A5 žlutá 100 l

1 625 298 A5 fialová 100 l

1 014 470 A5 meruňková 100 l

1 621 044 A4 náplň, linka 100 l

1 621 054 A5 náplň, linka 100 l

KÓD TYP
1 614 100 A4 100 l, čistý

1 614 104 A4 100 l, linka

1 614 105 A4 100 l, čtvereček

1 614 154 A4 150 l, linka

1 624 204 A4 200 l, linka

1 615 100 A5 100 l, čistý

1 615 104 A5 100 l, linka

1 615 150 A5 150 l, linka

1 615 204 A5 200 l, linka

1 615 105 A5 100 l, čtvereček

1 621 660 A6 100 l, čistý

1 616 100 A6 100 l, linka

1 621 665 A6 100 l, čtvereček

Záznamní kniha CONCORDE 
A4/A5/A6
Lepená i šitá záznamní kniha s pevnými deskami. Velmi atraktivní design, různé 
motivy a formáty. Cenu najdete na našem e-shopu.

Sešit Premium
Školní sešity vyrobené z kvalitního bezdřevého papíru. Motivy se mohou průběžně měnit. Cenu najdete na našem e-shopu.

Xerogra�cké papíry • Speciální xerogra�cké papíry • Papíry v roli • Barevné xerogra�cké papíry • Fotopapíry • Samolepicí etikety • Dopisní obálky, 
tašky • Tabelační papíry a kotoučky do pokladny • Zápisníky a diáře • Spirálové a lepené bloky • Karis bloky, záznamní knihy, sešity • Poznámkové 
bločky • Samolepicí bločky • Samolepicí záložky • Hospodářské tiskopisy

KÓD TYP BD*
1 500 624 A6, 624 20 l linka 8 mm 20

1 500 644 A6, 644 40 l linka 8 mm 10

1 841 053 A5, 520 20 l čistý 20

1 500 524 A5, 524 20 l linka 8 mm 20

1 500 525 A5, 525 20 l čtvereček 20

1 500 540 A5, 540 40 l čistý 10

1 500 544 A5, 544 40 l linka 8 mm 10

1 500 545 A5, 545 40 l čtvereček 10

1 500 560 A5, 560 60 l čistý 10

1 500 564 A5, 564 60 l linka 8 mm 10

KÓD TYP BD*
1 500 565 A5, 565 60 l čtvereček 10

1 500 420 A4, 420 20 l čistý 20

1 841 051 A4, 424 20 l linka 8 mm 20

1 841 052 A4, 425 20 l čtvereček 20

1 500 440 A4, 440 40 l čistý 10

1 500 444 A4, 444 40 l linka 8 mm 10

1 500 445 A4, 445 40 l čtvereček 10

1 500 460 A4, 460 60 l čistý 10

1 500 464 A4, 464 60 l linka 8 mm 10

1 500 465 A4, 465 60 l čtvereček 10



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

108108

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Papírový špalíček
Papírový lepený špalíček na poznámky lze použít jako náhradní náplň do stojánků 
nebo samostatně. Mix barevných lístků. Rozměry: 8 × 8 × 3 cm. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
1 499 900 bílá 900 lístků

1 499 709 mix barev 700 lístků

KÓD TYP
1 488 230 mix barev 230 lístků

Papírový špalíček
Papírový lepený špalíček na poznámky lze použít jako náhradní náplň do stojánků 
nebo samostatně. Bílé nebo mix barevných lístků. Rozměry: 9 × 9 × 9 cm. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Papírový špalíček
v průhledné krabičce
Papírový špalíček v průhledné krabič-
ce s bílými, volně loženými poznám-
kovými lístky. Bílý papírový nelepený 
špalíček – náhradní náplň do krabič-
ky. Rozměry: 9 × 9 × 9 cm. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Papírový špalíček
Bílé papírové špalíčky ve variantě volně ložených lístků, kterou lze použít jako 
náplň do krabičky. Výška špalíčků 4 nebo 8 cm. Točený špalíček, tzv. vrtule 
v provedení s lepeným hřbetem a výškou 5 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
1 499 700 krabička s lístky 700 lístků

1 499 750 náplň 700 lístků

KÓD TYP
2 858 506 8,5 × 8,5 × 8 cm, bílá nelepený

2 858 505 8,5 × 8,5 × 4 cm, bílá nelepený

2 858 507 8,5 × 8,5 × 5 cm, bílá lepená vrtule

Kniha došlé pošty
Kniha se speciální lineaturou, 100 listů 
z bílého bezdřevého papíru. Tuhé des-
ky a kvalitní šitá vazba zajistí dlouhou 
výdrž použití. Desky jsou ze speciální 
knihařské lepenky, která je odolná pro-
ti vlhkosti a nekroutí se. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Kniha příchodů a odchodů
Kniha se speciální lineaturou, 100 listů z bílého bezdřevého papíru. Tuhé desky 
a kvalitní šitá vazba zajistí dlouhou výdrž použití. Desky jsou ze speciální kni-
hařské lepenky, která je odolná proti vlhkosti a nekroutí se. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
1 614 825 A4 100 l 10

KÓD TYP BD*
1 614 821 A4 100 l 10

Xerogra�cké papíry • Speciální xerogra�cké papíry • Papíry v roli • Barevné xerogra�cké papíry • Fotopapíry • Samolepicí etikety • Dopisní obálky, 
tašky • Tabelační papíry a kotoučky do pokladny • Zápisníky a diáře • Spirálové a  lepené bloky • Karis bloky, záznamní knihy, sešity • Poznámkové 
bločky • Samolepicí bločky • Samolepicí záložky • Hospodářské tiskopisy



Výhody, které činí bločky 
Post-it® jedinečnými.

čisté odstranění bez zanechání 
lepidla na podkladu

bloček se nekroutí 

zůstávají celým povrchem 
na podkladu 

kvalitní popisovatelnost 
po celém povrchu bločku

jednotná barevnost celého 
povrchu bločku

✔

✔

✔

✔

✔

Pracujte efektivně 
z kanceláře 
i z domova

Post-it® silně lepicí bločky využívají jedinečné adhezní technologie, díky, 
které se mohou opakované přelepit, odlepit a znovu přilepit.

2x větší lepicí síla*

Super 
silné lepidlo

Zůstanou přilepené, 
dokud budete 

potřebovat

Lepí na všech 
typech povrchů

Nezanechávají 
žádné zbytky

S I L N Ě  L E P I C Í

* V porovnání s originálními bločky Post-it

inzercia.A4_2.indd   1 3.12.20   11:54



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

110110

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Energetic

NOTES

1 0 - 3 1 - 1 9 9 6

Drží pevněji a vydrží déle díky tomu, že mají 
2 x vyšší přilnavost v porovnání s originálními 
Post-it bločky
Perfektní na použití i na vertikálních plochách
Obsahují lepidlo z obnovitelných zdrojů, které 
z 60 % pochází z každoročně opětovně 
pěstovaných rostlin

Mějte důležité věci 
při ruce, kdekoli 

pracujete

BAREVNÉ BLOČKY

Samolepicí bločky Post-it®
Silně lepicí barevné bločky 
vám umožní opakované le-
pení. Vyberte si z několika 
odstínů barev podle vaší 
nálady. Rozměry lístku: 
76 × 76 mm. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Samolepicí bločky Post-it®
Silně lepicí barevné bločky vám umožní opakované lepení. Vyber-
te si z několika odstínů barev podle vaší nálady. Rozměry lístku: 
47,6 × 47,6 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
1 758 933 Boost 5× 90 lístků

1 758 898 Oasis 5× 90 lístků

1 714 659 Cosmic 6× 90 lístků

1 712 264 Carnival 6× 90 lístků

1 758 795 Playful 6× 90 lístků

KÓD TYP
1 711 518 Carnival 12× 90 lístků

1 758 794 Playful 12× 90 lístků

Samolepicí bločky Post-it®
Post-it® silně lepicí bločky v mixu barev. Roz-
měry lístku: 76 × 76 mm. Dodáváno v mixu 
barev bez možnosti výběru. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
1 754 414 mix barev: růžová, modrá, oranžová, žlutá 45 lístků

1 712 314 mix barev: zelená, růžová, žlutá 75 lístků

Samolepicí bločky Post-it®
Samolepicí bločky Post-it® vám umožní opakované lepení. Vyberte 
si odstíny barev podle vaší nálady. Cenu najdete na našem e-shopu.

Samolepicí bločky Post-it®
Post-it® bločky silně lepicí světle žluté, super 
silné lepidlo umožňuje aplikaci i ve vertikál-
ní poloze, drží na většině povrchů. Rozměry 
lístku: 76 × 76 mm. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
1 716 222 žlutá 6× 90 lístků

Xerogra�cké papíry • Speciální xerogra�cké papíry • Papíry v roli • Barevné xerogra�cké papíry • Fotopapíry • Samolepicí etikety • Dopisní obálky, 
tašky • Tabelační papíry a  kotoučky do pokladny • Zápisníky a diáře • Spirálové a  lepené bloky • Karis bloky, záznamní knihy, sešity • Poznámkové  
bločky • Samolepicí bločky • Samolepicí záložky • Hospodářské tiskopisy

Beachside

Cosmic

Boost

Carnival

Playful

Oasis

PlayfulCarnival

Energetic

KÓD TYP
1 759 201 Beachside 6× 100 lístků 76 × 76 mm

1 713 654 Energetic 6× 100 lístků 76 × 76 mm

1 712 310 Energetic 6× 100 lístků 76 × 127 mm



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

111

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

1 0 - 3 1 - 1 9 9 6

Až 4 krát víc poznámkových lístků v porovnání se 
standardním bločkem

Papír pochází z certifikovaných, obnovitelných
a zodpovědně obhospodařovaných lesů

BLOČKY V KOSTCE

V okamžiku 
zaznamenejte svoje 

myšlenky

Samolepicí bločky Post-it®
Samolepicí poznámkové bločky Post-it® pomáhají účelně zorgani-
zovat váš domov nebo kancelář. K dispozici v několika neonových 
barvách. Rozměry lístku: 76 × 76 mm. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP BD*
1 711 946 oranžová 100 lístků 12

1 718 185 zelená 100 lístků 12

1 711 019 růžová 100 lístků 12

1 711 017 žlutá 100 lístků 12

Samolepicí bločky Post-it®
Samolepicí poznámkové bločky 
Post-it® 3+1 pomáhají účelně zorganizo-
vat váš domov nebo kancelář. K dispozici 
v několika neonových barvách. Rozměry 
lístku: 51 × 38 mm. Cenu najdete na na-
šem e-shopu.

KÓD TYP BD*
1 716 812 neonové barvy 4× 100 lístků 12

KÓD TYP BD*
1 320 519 oranžová 400 lístků 45

1 320 510 žlutá 400 lístků 45

Samolepicí bločky Post-it® mini kostka
Samolepicí bločky Post-it® vám umožní opakované lepení. Vyberte 
si barevný odstín podle vaší nálady. Rozměry lístku: 51 × 51 mm. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
1 713 212 modrá 450 lístků 12

1 713 238 zelená 450 lístků 12

1 713 170 růžová 450 lístků 12

Samolepicí bločky Post-it®
Samolepicí bločky Post-it® dokonale přilnou a drží, nekroutí se, 
3 různé odstíny. Rozměry lístku: 76 × 76 mm. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
1 713 099 76 × 76 mm 450 lístků 12

1 713 199 51 × 51 mm 400 lístků 45

KÓD TYP BD*
1 320 281 zelená 450 lístků 12

1 320 280 růžová 450 lístků 12

Samolepicí bločky Post-it® 
Samolepicí přemístitelné lístky v kostce, vhodné pro vzkazy a po-
známky. Dobře přilnou k většině povrchů, snadno se odlepují 
a nezanechávají stopy po lepidle. Cenu najdete na našem e-shopu.

Samolepicí bločky Post-it® 
Samolepicí bločky Post-it® vám umožní opakované lepení. Vyberte 
si barevný odstín podle vaší nálady. Rozměry lístku: 76 × 76 mm. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Xerogra�cké papíry • Speciální xerogra�cké papíry • Papíry v roli • Barevné xerogra�cké papíry • Fotopapíry • Samolepicí etikety • Dopisní obálky, 
tašky • Tabelační papíry a  kotoučky do pokladny • Zápisníky a diáře • Spirálové a  lepené bloky • Karis bloky, záznamní knihy, sešity • Poznámkové  
bločky • Samolepicí bločky • Samolepicí záložky • Hospodářské tiskopisy



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

112112

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Boost

Oasis

NOTES

1 0 - 3 1 - 1 9 9 6

Rychlé a lehké řešení pokud telefonujete 
nebo máte plné ruce
Drží pevněji a vydrží déle díky tomu, že mají 2 x vyšší 
přilnavost v porovnání s originálními Post-it bločky
Obsahují lepidlo z obnovitelných zdrojů, které 
z 60 % pochází z každoročně opětovně 
pěstovaných rostlin

V okamžiku 
zaznamenejte svoje 

myšlenky

Z-BLOČKY

Samolepicí Z-bločky Post-it® 
Post-it® silně lepicí Z-bločky vyrobené ze silnějšího papíru. Intenzivní a zářivé barvy. Vhodné do zásobníků na Z-bločky. Rozměry lístku: 76 × 76 mm. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
1 758 789 Boost 5× 90 lístků

1 758 791 Oasis 5× 90 lístků

1 710 655 Cosmic 6× 90 lístků

1 712 490 Carnival 6× 90 lístků

KÓD TYP
1 333 000 žlutá 100 lístků

1 333 030 mix barev 6× 100 lístků

Zásobník Post-it® na Z-bločky 
Praktický, stabilní zásobník na Z-bločky Post-it®. Součástí balení 
je i Z-bloček. Cenu najdete na našem e-shopu. 

KÓD TYP
1 739 516 černá pro bločky typu Z, 76 × 76 mm

Samolepicí Z-bločky Post-it® 
Samolepicí Z-bločky jsou uspořádány tak, že po vyjmutí jedno-
ho papírku je následující připraven k použití. Rozměry lístku: 
76 × 76 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Xerogra�cké papíry • Speciální xerogra�cké papíry • Papíry v roli • Barevné xerogra�cké papíry • Fotopapíry • Samolepicí etikety • Dopisní obálky, 
tašky • Tabelační papíry a  kotoučky do pokladny • Zápisníky a diáře • Spirálové a  lepené bloky • Karis bloky, záznamní knihy, sešity • Poznámkové  
bločky • Samolepicí bločky • Samolepicí záložky • Hospodářské tiskopisy

Cosmic

Carnival



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

113

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

NOTES

1 0 - 3 1 - 1 9 9 6

Získej víc prostoru 
na poznámky, přemýšlení, 
tvoření nebo vizualizaci

VELKÉ BLOČKY
Drží pevněji a vydrží déle díky tomu, že mají 
2 x vyšší přilnavost v porovnání s originálními 
Post-it bločky
Perfektní na použití i na vertikálních plochách
Obsahují lepidlo z obnovitelných zdrojů, které 
z 60 % pochází z každoročně opětovně 
pěstovaných rostlin

Rainbow

Samolepicí linkované Z-bločky Post-it® 
Silně lepicí linkované Z-bločky Post-it®

vyrobeny ze silnějšího papíru v intenzivní 
a zářivé žluté barvě. Vhodné do zásobní-
ků na Z-bločky. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
1 710 440 žlutá 5× 90 lístků

Zásobník Post-it® Millenium XL 
se Z-bločky
Klasický zásobník pro XL Z-bločky 101 × 101 mm. Dodáváme 
včetně jednoho linkovaného XL Z-bločku žluté barvy. Cenu na-
jdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
1 730 444 pro bločky typu Z, 101 × 101 mm

Samolepicí linkované 
bločky Post-it®
Kvalitní značkové Post-it® samolepi-
cí linkované bločky se silně lepivou 
plochou. Ideální na vzkazy a poznám-
ky. Vhodné pro opakované použití. 
Dokonalá přilnavost. Drží i na lehce 
znečištěném povrchu. Rozměry líst-
ku: 101 × 101 mm. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
1 716 553 Cosmic, linka 3× 70 lístků

Samolepicí linkované 
bločky Post-it® XXXL 
Kvalitní značkové Post-it® samole-
picí linkované bločky se silně lepi-
vou plochou na vzkazy a poznámky. 
Vhodné pro opakované použití. 
Dokonalá přilnavost. Drží i na leh-
ce znečištěném povrchu. Rozměry 
lístku: 127 × 203 mm. V balení mix 
barev lístků. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
1 713 391 mix barev, linka 2× 45 lístků

Samolepicí linkované bločky Post-it®
Kvalitní samolepicí linkované bločky se silně lepivou plochou na vzkazy a poznámky. Vhodné pro opakované použití. Drží i na lehce znečištěném 
povrchu. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
1 366 000 102 × 152 mm, žlutá 90 lístků

1 713 409 101 × 152 mm, Rainbow 3× 90 lístků

1 714 690 101 × 152 mm, Cosmic 3× 90 lístků

Xerogra�cké papíry • Speciální xerogra�cké papíry • Papíry v roli • Barevné xerogra�cké papíry • Fotopapíry • Samolepicí etikety • Dopisní obálky, 
tašky • Tabelační papíry a  kotoučky do pokladny • Zápisníky a diáře • Spirálové a  lepené bloky • Karis bloky, záznamní knihy, sešity • Poznámkové  
bločky • Samolepicí bločky • Samolepicí záložky • Hospodářské tiskopisy

Cosmic



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

114114

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Ta správná rovnováha. Žádný kompromis mezi výkonem 
a udržitelností
Vyrábí se ze 100 % recyklovaného papíru
s certifikací PEFC recycled
Obsahují lepidlo z obnovitelných zdrojů, které z 60 %
pochází z každoročně opětovně pěstovaných rostlinNa výběru 

záleží!

RECYKLOVANÉ BLOČKY

1 0 - 3 1 - 1 9 9 6 w w w . p ef c. org

PE F C  R ecycled

This p roduct is
f rom recycled
and controlled 
sources

Recyklované samolepicí bločky Post-it® 
Samolepicí recyklované Post-it® bločky ve vysoké kvalitě. V nabídce balení 
6× 100 lístků ve dvou rozměrech v pastelových barvách: zelená, modrá, paste-
lově růžová, světle růžová, světle žlutá, nebo 1× 100 lístků v mixu barev: zelená, 
modrá a světle růžová. Cenu najdete na našem e-shopu.

Recyklované samolepicí bločky Post-it® 
Samolepicí recyklované Post-it® bločky ve žluté barvě a vysoké kvalitě. Vyberte si 
jeden ze tří oblíbených rozměrů. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
1 759 445 51 × 38 mm 6× 100 lístků

1 759 123 76 × 76 mm 6× 100 lístků

KÓD TYP
1 715 175 51 × 38 mm 6× 100 lístků

1 714 175 76 × 76 mm 6× 100 lístků

1 712 175 76 × 127 mm 6× 100 lístků

Samolepicí bločky Tartan
Zářivé samolepicí bločky různých velikostí. Velmi dobrý poměr mezi cenou 
a kvalitou. Cenu najdete na našem e-shopu.

Samolepicí bločky Tartan
Lepicí žluté bločky v různých velikostech. Velmi dobrý poměr mezi cenou 
a kvalitou. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
1 336 541 76 × 76 mm, růžová, žlutá, zelená 6× 100 lístků

1 367 620 76 × 76 mm, růžová, žlutá, zelená, oranžová 4× 100 lístků

KÓD TYP
1 307 651 51 × 76 mm 100 lístků

1 307 676 76 × 76 mm 100 lístků

1 376 127 76 × 127 mm 100 lístků

1 367 600 76 × 76 mm 400 lístků

Xerogra�cké papíry • Speciální xerogra�cké papíry • Papíry v roli • Barevné xerogra�cké papíry • Fotopapíry • Samolepicí etikety • Dopisní obálky, 
tašky • Tabelační papíry a  kotoučky do pokladny • Zápisníky a diáře • Spirálové a  lepené bloky • Karis bloky, záznamní knihy, sešity • Poznámkové  
bločky • Samolepicí bločky • Samolepicí záložky • Hospodářské tiskopisy



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

115

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

1 0 - 3 1 - 1 9 9 6

Ten nejpraktičtější způsob, jak si něco okamžitě 
označit nebo zanechat připomínku
Perfektní na použití i na vertikálních plochách
Obsahují lepidlo z obnovitelných zdrojů, které 
z 60 % pochází z každoročně opětovně 
pěstovaných rostlin

KANÁRKOVĚ ŽLUTÉ BLOČKY

NOTES

Získej víc prostoru 
na poznámky, přemýšlení, 
tvoření nebo vizualizaci

Samolepicí bločky Post-it®
Kvalitní značkové Post-it® samolepicí bločky se silně lepivou 
plochou. Vhodné pro opakované použití. Dokonalá přilnavost, 
drží i na lehce znečištěném povrchu. Ve žlutém provedení, čtve-
reček nebo linka. Rozměry lístku: 152 × 102 mm. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Samolepicí bločky Post-it®
Tyto samolepicí snímatelné bločky přinesly revoluci v komunikaci 
doma, ve škole i v kanceláři. Výhodné balení představuje nejeko-
nomičtější způsob pro rychlé a snadné zapisování zpráv. Rozměry 
lístku: 76 × 76 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
1 713 839 čtvereček 100 lístků

1 712 753 linka 100 lístků

KÓD TYP
1 712 333 žlutá 20× 100 lístků

Samolepicí bločky Post-it®
Samolepicí bločky ve žluté barvě. Jsou přemístitelné a lepidlo 
po sobě nezanechává stopy. Vysoká kvalita. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Samolepicí bločky Post-it®
Tyto samolepicí snímatelné bločky přinesly revoluci v komunikaci 
doma, ve škole i v kanceláři. Jejich velkou předností je to, že si 
zprávy, která je na nich napsaná, zaručeně všimnete. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
1 365 480 76 × 76 mm, žlutá 100 lístků

KÓD TYP BD*
1 713 850 76 × 127 mm, žlutá 100 lístků 48

1 716 360 76 × 76 mm, žlutá 450 lístků 24

Xerogra�cké papíry • Speciální xerogra�cké papíry • Papíry v roli • Barevné xerogra�cké papíry • Fotopapíry • Samolepicí etikety • Dopisní obálky, 
tašky • Tabelační papíry a  kotoučky do pokladny • Zápisníky a diáře • Spirálové a  lepené bloky • Karis bloky, záznamní knihy, sešity • Poznámkové  
bločky • Samolepicí bločky • Samolepicí záložky • Hospodářské tiskopisy





O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

117

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Xerogra�cké papíry • Speciální xerogra�cké papíry • Papíry v roli • Barevné xerogra�cké papíry • Fotopapíry • Samolepicí etikety • Dopisní obálky, 
tašky • Tabelační papíry a  kotoučky do pokladny • Zápisníky a diáře • Spirálové a  lepené bloky • Karis bloky, záznamní knihy, sešity • Poznámkové  
bločky • Samolepicí bločky • Samolepicí záložky • Hospodářské tiskopisy

Samolepicí bločky 
Kraft STICK’N by Hopax
Samolepicí bločky v přírodní hnědé barvě. Jsou k dispozici v nejoblíbenějších 
rozměrech. Materiál je ideální na poznámky, kreslení a náčrty. Po odlepení 
nezanechávají stopy. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
1 711 638 76 × 51 mm 100 lístků 12

1 711 639 76 × 76 mm 100 lístků 12

1 711 640 76 × 127 mm 100 lístků 12

Samolepicí bločky Kraft na paletce 
STICK’N by Hopax
Samolepicí bloček z přírodního 
hnědého papíru ve tvaru kost-
ky na dřevěné paletce. Ideální 
nejen pro poznámky, ale i krea-
tivní tvoření. Lístky jdou snadno 
nalepit a odlepit, přesto skvěle 
drží. Nezanechávají stopy po lepi-
dle. Rozměry lístku: 76 × 76 mm. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
1 712 180 hnědá 400 lístků 12

1 712 181 hnědá a pastelový mix 400 lístků 12

KÓD TYP BD*
1 711 641 hnědá, linka 100 lístků 6

Velké samolepicí bločky 
Kraft STICK’N by Hopax
Samolepicí linkovaný bloček v přírodní hnědé 
barvě. Materiál je ideální na poznámky, kres-
lení a náčrty. Po odlepení nezanechává stopy. 
Rozměry lístku: 150 × 101 mm. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Velké samolepicí bločky Extra Sticky 
STICK’N by Hopax
Samolepicí linkovaný bloček s extra 
silným lepidlem spolehlivě drží na 
většině povrchů jako je například 
plast, karton, sklo či papír. Přestože 
lístky silně lepí, jdou snadno odlepit 
a nezanechávají stopy po lepidle. 
Rozměry lístku: 150 × 101 mm. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
1 712 160 pastelově žlutá, linka 90 lístků 6

1 712 161 neonově žlutá, linka 90 lístků 6

KÓD TYP BD*
1 711 014 žlutá 100 lístků 6

1 712 105 žlutá, linka 100 lístků 6

1 712 154 mix pastelových barev, linka 100 lístků 6

KÓD TYP
1 712 140 pastelově žlutá, linka 190,5 × 114 mm 50 listů 

1 712 141 pastelově žlutá, linka 254 × 178 mm 50 listů 

1 712 142 bílá, čtvereček 190,5 × 114 mm 50 listů 

1 712 143 bílá, čtvereček 254 × 178 mm 50 listů 

Velké samolepicí bločky 
STICK‘N by Hopax 
Kvalitní samolepicí bločky pro 
přehledné a snadné zazna-
menávání důležitých vzkazů 
a zpráv. Lístky drží na většině 
povrchů, samovolně se neodle-
pují. Po odlepení nezanecháva-
jí žádné stopy. Rozměry lístku: 
150 × 101 mm. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Samolepicí bloky 
STICK‘N by Hopax
Samolepicí bloky s pevnou vaz-
bou, linky nebo čtverečky pro 
přehledné poznámky, v paste-
lově žluté nebo bílé barvě. Listy 
jdou snadno nalepit a odlepit, 
přesto skvělé drží a nezane-
chávají stopy po lepidle. Díky 
mikroperforaci, lze listy z bloku 
snadno odtrhnout. Cenu najde-
te na našem e-shopu.

Samolepicí žluté bločky STICK‘N by Hopax
Kvalitní samolepicí bločky pro přehledné a snadné zaznamená-
vání důležitých vzkazů a zpráv. Lístky drží na většině povrchů, 
samovolně se neodlepují. Po odlepení nezanechávají žádné 
stopy. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
1 321 006 76 × 51 mm 100 lístků 12

1 321 007 76 × 76 mm 100 lístků 12

1 711 008 76 × 101 mm 100 lístků 12

1 321 009 76 × 127 mm 100 lístků 12

1 710 375 38 × 51 mm 3× 100 lístků 4



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

118118

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Samolepicí Z-bločky 
POP-UP STICK‘N by Hopax
Lepicí bločky s typem skladu Z jsou vhodné zejména pro použití do zásobní-
ku, kdy oceníte jednoduché odlepování lístků jednou rukou. Rozměry lístku: 
76 × 76 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
1 321 395 žlutá 100 lístků

1 712 144 mix neonových barev 6× 100 lístků

Plastový zásobník na Z-bločky 
STICK’N by Hopax
Designový zásobník na Z bloč-
ky, snadné používání pouze jed-
nou rukou. Rozměr zásobníku: 
130 × 90 × 26 mm na bločky 
o rozměru 76 × 76 mm. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
1 731 368 zásobník bílo-černý

Samolepicí bločky 
Magic STICK’N by Hopax
Samolepicí bloček Magic o rozměru lístku 76 × 76 mm. Bloček obsahuje 4 barvy 
po 25 lístcích, barvy lze odebírat odděleně. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
1 717 499 mix pastelových barev 100 lístků 12

1 717 199 mix neonových barev 100 lístků 12

KÓD TYP BD*
1 711 821 mix pastelových barev 100 lístků 12

1 711 822 mix neonových barev 100 lístků 12

Samolepicí bločky STICK’N by Hopax   
Samolepicí bloček se střídavými barvami. Lístky jdou snadno 
nalepit a odlepit, přesto skvěle drží. Nezanechává stopy po 
lepidle. Rozměry lístku: 76 × 76 mm. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Samolepicí mini kostky 
STICK’N by Hopax
Samolepicí mini bločky ve tvaru kostky. Mix neonových barev. Rozměry lístku: 
51 × 51 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
1 713 346 růžová mix 250 lístků 48

1 713 455 zelená mix 250 lístků 48

1 713 535 modrá mix 250 lístků 48

1 711 203 mix neonových barev 250 lístků 48

Samolepicí kostky STICK’N by Hopax
Kvalitní samolepicí bločky drží na většině povrchů, samovolně 
se neodlepují, po odlepení nezanechávají žádné stopy. Rozměry 
lístku: 76 × 76 mm. Mix sytých neonových barev. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
1 711 536 růžová mix 400 lístků 12

1 711 537 zelená mix 400 lístků 12

1 711 538 modrá mix 400 lístků 12

1 711 539 žlutá mix 400 lístků 12

Kvalitní samolepicí bločky drží na většině povrchů, samovolně 
se neodlepují, po odlepení nezanechávají žádné stopy. Rozměry 

Samolepicí kostky STICK’N by Hopax
Kvalitní samolepicí bločky s velmi dobrým poměrem ceny a kvality. 
Bloček obsahuje 400 lístků ve žluté nebo v mixu barev. Rozměry 
lístku: 76 × 76 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
1 711 075 neonová žlutá 400 lístků 12

1 711 099 mix neonových barev 400 lístků 12

1 333 075 pastelová žlutá 400 lístků 12

1 333 099 mix pastelových barev 400 lístků 12

kvality. 

Samolepicí bločky neonové 
STICK’N by Hopax
Kvalitní samolepicí bločky ve výrazných, neonových barvách. Rozměry lístku: 
76 × 76 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
1 321 133 žlutá 100 lístků 12

1 321 164 oranžová 100 lístků 12

1 321 165 tmavě růžová 100 lístků 12

1 321 167 zelená 100 lístků 12

Xerogra�cké papíry • Speciální xerogra�cké papíry • Papíry v roli • Barevné xerogra�cké papíry • Fotopapíry • Samolepicí etikety • Dopisní obálky, 
tašky • Tabelační papíry a  kotoučky do pokladny • Zápisníky a diáře • Spirálové a  lepené bloky • Karis bloky, záznamní knihy, sešity • Poznámkové  
bločky • Samolepicí bločky • Samolepicí záložky • Hospodářské tiskopisy



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

119

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Samolepicí bločky Extra Sticky STICK’N by Hopax
Samolepicí bločky s extra silným lepidlem spolehlivě 
drží na většině povrchů. Přestože lístky silně lepí, jdou 
snadno odlepit a nezanechávají stopy po lepidle. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
1 711 670 žlutá 76 × 76 mm 90 lístků 12

1 711 671 růžová 76 × 76 mm 90 lístků 12

1 711 672 zelená 76 × 76 mm 90 lístků 12

1 711 674 žlutá 76 × 127 mm 90 lístků 12

1 711 675 růžová 76 × 127 mm 90 lístků 12

1 711 676 zelená 76 × 127 mm 90 lístků 12

Samolepicí bločky pastelové STICK’N by Hopax
Samolepicí pastelové bločky, lístky jdou snadno nalepit 
a odlepit, přesto skvěle drží. Nezanechávají stopy po 
lepidle. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
1 711 148 růžová 76 × 76 mm 100 lístků 12

1 711 149 modrá 76 × 76 mm 100 lístků 12

1 711 150 zelená 76 × 76 mm 100 lístků 12

1 711 154 růžová 76 × 127 mm 100 lístků 12

1 711 155 modrá 76 × 127 mm 100 lístků 12

1 711 156 zelená 76 × 127 mm 100 lístků 12

Samolepicí bločky 360° STICK‘N by Hopax
Samolepicí bločky STICK‘N 360° díky čtvercovému či obdelníkovému 
lepení umožňují napsat poznámku v jakémkoliv směru, rohy lístků se 
nenadzvedávají a neohýbají. Drží pevněji a déle na většině povrchů. 
Lehce odstranitelné. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
1 711 551 oranžová 76 × 76 mm 100 lístků 12

1 711 552 zelená 76 × 76 mm 100 lístků 12

1 711 553 modrá 76 × 76 mm 100 lístků 12

1 711 554 růžová 76 × 76 mm 100 lístků 12

1 712 150 oranžová 76 × 127 mm 100 lístků 12

1 712 151 zelená 76 × 127 mm 100 lístků 12

1 712 152 modrá 76 × 127 mm 100 lístků 12

1 712 153 růžová 76 × 127 mm 100 lístků 12

KÓD TYP
1 711 090 mix pastelových barev 4× 50 lístků

1 711 091 mix neonových barev 4× 50 lístků

1 710 499 mix pastelových barev 12× 100 lístků

1 713 599 mix neonových barev 12× 100 lístků

Samolepicí bločky STICK’N by Hopax  
Balení samolepicích mini bločků v pastelových nebo 
neonových barvách. Lístky jdou snadno nalepit a od-
lepit, přesto skvěle drží. Nezanechávají stopy po 
lepidle. Rozměry lístku: 38 × 51 mm. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Xerogra�cké papíry • Speciální xerogra�cké papíry • Papíry v roli • Barevné xerogra�cké papíry • Fotopapíry • Samolepicí etikety • Dopisní obálky, 
tašky • Tabelační papíry a  kotoučky do pokladny • Zápisníky a diáře • Spirálové a  lepené bloky • Karis bloky, záznamní knihy, sešity • Poznámkové  
bločky • Samolepicí bločky • Samolepicí záložky • Hospodářské tiskopisy



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

120120

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

1 0 - 3 1 - 1 9 9 6

Pevné, atraktivní a lehce viditelné, s prostorem 
na psaní poznámek nebo nadpisů
Zorganizujte svoje složky jasně a natrvalo
Přemístitelné – bezpečně drží. Umožňují 
odstranění beze stop a opakované použití

PEVNÉ ZÁLOŽKY

Udělejte 
si pořádek

Sada samolepicích záložek Post-it®
Sada extra silných plastových, značkovacích záložek Post-it®

pro označení stránky nebo části textu v knize, katalogu, ceníku 
apod. Záložky nepoškozují podklad a jsou znovu použitelné. 
Vyrobeny z pevné fólie v atraktivních barvách. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Samolepicí potištěné záložky Post-it®
Post-it® plastové, značkovací potištěné záložky nepoškozují pod-
klad a jsou opakovatelně použitelné. Umožňují snadné označení 
místa k podpisu. Dodáváno v transparentním plastovém pouzdře. 
Rozměry záložky: 25 × 43 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Sada samolepicích záložek Post-it®
Post-it® plastové, značkovací záložky ve tvaru šipek. Nepoškozují 
podklad a jsou opakovaně použitelné. Umožňují nalezení důležité 
informace, popisovatelné, v transparentním pouzdře. Balení 
obsahuje: 4× 24 záložek. Cenu najdete na našem e-shopu.

Samolepicí záložky 
Post-it®
Plastové, popisovatelné záložky Post-
-it® pro označení stránky nebo části 
textu v knize, katalogu, ceníku apod. 
Průhledná lepicí část a barevná část 
k popisu. Záložky nepoškozují podklad 
a jsou znovu použitelné. Rozměry zá-
ložky: 25,4 × 43,2 mm. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
1 368 645 oranžová, zelená, růžová 25,4 × 38 mm 3× 22 záložek

1 368 675 červená, žlutá, modrá 25,4 × 38 mm 3× 22 záložek

KÓD TYP
1 368 075 žlutá 50 záložek

1 368 025 červená 50 záložek

1 368 045 oranžová 50 záložek

1 368 055 zelená 50 záložek

1 368 035 modrá 50 záložek

1 720 680 fialová 50 záložek

KÓD TYP
1 729 278 ruka s perem 50 záložek

KÓD TYP
1 724 925 růžová, modrá, žlutá, zelená 4× 24 záložek šipky

1 727 684 červená, žlutá, zelená, modrá 4× 24 záložek šipky

1 0 - 3 1 - 1 9 9 6

Jsou ideální na indexování nebo upozorňování 
na důležité informace
Vyhledejte rychle důležité informace!
Přemístitelné – bezpečně drží. Umožňují odstranění 
beze stop a opakované použití

ZÁLOŽKY

Sledujte 
svůj program

Xerogra�cké papíry • Speciální xerogra�cké papíry • Papíry v roli • Barevné xerogra�cké papíry • Fotopapíry • Samolepicí etikety • Dopisní obálky, 
tašky • Tabelační papíry a  kotoučky do pokladny • Zápisníky a diáře • Spirálové a  lepené bloky • Karis bloky, záznamní knihy, sešity • Poznámkové  
bločky • Samolepicí bločky • Samolepicí záložky • Hospodářské tiskopisy



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

121

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Sada samolepicích záložek 
Post-it®
Značkovací plastové, popisovatelné záložky 
Post-it® pro označení stránky nebo části textu. 
Průhledná lepicí část a barevná část k popi-
su. Záložky nepoškozují podklad a jsou znovu 
použitelné. Rozměry záložky: 11,9 × 43,2 mm. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Samolepicí záložky Post-it®
Plastové, popisovatelné záložky Post-it® pro 
označení stránky nebo části textu v knize, ka-
talogu, ceníku apod. Průhledná lepicí část a 
barevná část k popisu. Záložky nepoškozují 
podklad a jsou znovu použitelné. Rozměry 
záložky: 25,4 × 43,2 mm. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Sada samolepicích záložek 
Post-it®
Značkovací plastové, popisovatelné záložky 
Post-it® pro označení stránky nebo části textu. 
Průhledná lepicí část a barevná část k popi-
su. Záložky nepoškozují podklad a jsou znovu 
použitelné. Rozměry záložky: 11,9 × 43,2 mm. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
1 368 350 modrá, žlutá, růžová, fialová, zelená 5× 20 záložek

KÓD TYP
1 728 667 modrá, zelená, žlutá, červená 4× 10 záložek

KÓD TYP
1 368 340 červená, modrá, žlutá, zelená 4× 35 záložek

1 0 - 3 1 - 1 9 9 6

Upozorněte na důležité informace nebo přesně 
na místa, kde se vyžaduje podpis
Přemístitelné – bezpečně drží. Umožňují odstraně-
ní beze stop a opakované použití
Nepřehlédnutelná záložka ve tvaru šipky zaměří 
pozornost přesně tam, kam je potřeba

ZÁLOŽKY

Zvýrazňujte důležité 
informace

1 0 - 3 1 - 1 9 9 6

Pevné, atraktivní a lehce viditelné, s prostorem 
na psaní poznámek nebo nadpisů
Vyhledejte rychle důležité informace!
Přemístitelné – bezpečně drží. Umožňují odstranění 
beze stop a opakované použití

OZNAČOVAČE

Barevně odlište 
důležité informace

Značkovací bločky Post-it®
Papírové poznámkové bločky a záložky v jednom. Usnadňují hledání 
v dokumentech či knihách. Na výběr z více rozměrů. Mix neonových 
barev. Cenu najdete na našem e-shopu.

Xerogra�cké papíry • Speciální xerogra�cké papíry • Papíry v roli • Barevné xerogra�cké papíry • Fotopapíry • Samolepicí etikety • Dopisní obálky, 
tašky • Tabelační papíry a  kotoučky do pokladny • Zápisníky a diáře • Spirálové a  lepené bloky • Karis bloky, záznamní knihy, sešity • Poznámkové  
bločky • Samolepicí bločky • Samolepicí záložky • Hospodářské tiskopisy

KÓD TYP
1 367 050 15 × 50 mm 5× 100 lístků

1 367 130 25 × 76 mm 3× 100 lístků

1 367 040 20 × 38 mm 4× 50 lístků

1 724 672 12,7 × 44,4 mm 10× 50 lístků



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

122122

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Samolepicí papírové záložky 
STICK’N by Hopax
Samolepicí papírové záložky v moderních svěžích 
barvách skvěle označí a zvýrazní dokumenty a tex-
ty. Jdou snadno nalepit a odlepit bez zanechání 
stop po lepidle. Rozměry záložky: 45 × 15 mm. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
1 721 595 jarní barvy 6× 30 záložek

1 721 596 letní barvy 6× 30 záložek

1 721 597 recyklované barvy 6× 30 záložek

1 721 598 duhové barvy 6× 30 záložek

1 721 599 pudrové barvy 6× 30 záložek jarní barvy letní barvy recyklované barvy duhové barvy pudrové barvy 

Samolepicí papírové záložky 
STICK’N by Hopax
Samolepicí papírové záložky v neonových barvách. Rozměry záložky: 50 × 20 mm. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
1 720 599 mix neonových barev 4× 50 záložek

Samolepicí papírové záložky 
STICK’N by Hopax
Samolepicí papírové záložky ve výrazných 
barvách skvěle označí a zvýrazní dokumenty 
a texty. Jdou snadno nalepit a odlepit bez 
zanechání stop po lepidle. Rozměry zálož-
ky: 50 × 12 mm. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
1 721 689 mix barev 9× 50 záložek

Samolepicí papírové záložky 
STICK’N by Hopax
Samolepicí papírové záložky v pastelovém nebo neonovém mixu barev. Rozměry 
záložky: 76 × 25 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
1 722 899 mix pastelových barev 3× 50 záložek

1 723 999 mix neonových barev 3× 50 záložek

Samolepicí papírové záložky 
STICK’N by Hopax
Samolepicí papírové záložky v pastelovém nebo neonovém mixu barev. Rozměry 
záložky: 50 × 12 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
1 721 299 mix pastelových barev 4× 100 záložek

1 721 399 mix neonových barev 4× 100 záložek

Xerogra�cké papíry • Speciální xerogra�cké papíry • Papíry v roli • Barevné xerogra�cké papíry • Fotopapíry • Samolepicí etikety • Dopisní obálky, 
tašky • Tabelační papíry a  kotoučky do pokladny • Zápisníky a diáře • Spirálové a  lepené bloky • Karis bloky, záznamní knihy, sešity • Poznámkové  
bločky • Samolepicí bločky • Samolepicí záložky • Hospodářské tiskopisy



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

123

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Samolepicí plastové záložky 
STICK’N by Hopax
Praktické plastové záložky ve výrazných neonových barvách. Průhledná popiso-
vatelná fólie, která nepřekrývá text dokumentu. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
1 721 401 45 × 8 mm 8× 20 záložek proužky

1 245 504 45 × 12 mm 5× 25 záložek proužky

1 245 505 42 × 12 mm 5× 25 záložek šipky

Samolepicí plastové záložky 
s pravítkem STICK’N by Hopax
Plastové samolepicí záložky s praktic-
kým průhledným pravítkem. Barevná 
transparentní fólie nezakrývá text, 
jednoduše popisovatelná. Snadné 
nalepení a odlepení, bez zanechání 
stop po lepidle. Perfektní pro ozna-
čování textů či zakládání stran. Roz-
měry: proužek 45 × 12 mm, šipka 
42 × 12 mm. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP BD*
1 722 210 proužky 8× 25 záložek 24

1 722 211 mix šipky a proužky 8× 25 záložek 24

Samolepicí plastové záložky 
Pop-Up STICK’N by Hopax
Samolepicí plastové záložky Pop-Up Flags ve výrazných neonových barvách 
skládané do Z. Vyrobeny z průhledné fólie, která nepřekrývá text dokumentu. 
Lze je opakovaně přemístit, nezanechávají stopy po lepidle. Rozměry záložky: 
45 × 25 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
1 721 155 zelená 50 záložek

1 721 075 žlutá 50 záložek

1 723 035 modrá 50 záložek

1 721 465 fialová 50 záložek

1 721 346 růžová 50 záložek

1 721 245 oranžová 50 záložek

Samolepicí plastové záložky 
Pop-Up STICK’N by Hopax
Praktické plastové záložky s typem skladu Z ve výrazných neonových barvách. 
Jsou průhledné a popisovatelné. Rozměry záložky: 45 × 12 mm. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
1 722 999 mix neonových barev 5× 40 záložek proužky

1 726 003 mix neonových barev 5× 30 záložek šipky

Samolepicí záložky extra pevné 
STICK’N by Hopax
Samolepicí extra pevné plastové záložky. Vhodné ke zvýraznění nebo označení 
části dokumentu. Průhledná lepicí část nepřekrývá text dokumentu, barevná část 
je popisovatelná. V balení 4 barvy. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
1 721 607 38 × 25 mm 4× 20 záložek

1 245 599 38 × 51 mm 4× 6 záložek

1 721 609 38 × 76 mm 4× 6 záložek

Xerogra�cké papíry • Speciální xerogra�cké papíry • Papíry v roli • Barevné xerogra�cké papíry • Fotopapíry • Samolepicí etikety • Dopisní obálky, 
tašky • Tabelační papíry a  kotoučky do pokladny • Zápisníky a diáře • Spirálové a  lepené bloky • Karis bloky, záznamní knihy, sešity • Poznámkové  
bločky • Samolepicí bločky • Samolepicí záložky • Hospodářské tiskopisy

Samolepicí plastové záložky 
STICK’N by Hopax
Plastové průhledné samolepicí 
záložky vyrobené z barevné trans-
parentní fólie, nezakrývá text, jed-
noduše popisovatelná. Snadné 
nalepení a odlepení, bez zane-
chání stop po lepidle. Perfektní 
pro označování textů či zakládání 
stran. Balení obsahuje 30 záložek 
neonově růžové a 30 záložek ne-
onově žluté barvy. Rozměr šipky: 
76 × 50 mm. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
1 721 141 šipky 60 ks 24



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

124124

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Obchodní paragon
Obchodní paragon – zjednodu-
šený daňový doklad. Předtištěný 
lepený blok s číslovanými perfo-
rovanými listy. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Obchodní paragon
Paragon – zjednodušený daňový 
doklad. Předtištěný lepený blok, 
děrovaný pro snadnější archivaci. 
Číslované, perforované listy. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Obchodní paragon
Paragon – zjednodušený daňový 
doklad. Předtištěný lepený blok 
s číslovanými perforovanými listy. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Obchodní paragon
Paragon – zjednodušený daňo-
vý doklad, zkrácený. Předtištěný 
lepený blok, nečíslované listy 
bez perforace. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Obchodní paragon
Paragon – daňový doklad. Předtiště-
ný lepený blok, nečíslované listy bez 
perforace. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Obchodní paragon
Paragon – zjednodušený daňový 
doklad. Předtištěný lepený blok, 
děrovaný pro snadnější archiva-
ci. Číslované, perforované listy. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
1 930 089 7,5 × 15 cm, samopropisovací 2× 50 l číslovaný 40

1 930 092 7,5 × 15 cm, nepropisovací 2× 50 l číslovaný 40

KÓD TYP BD*
1 930 086 A6, samopropisovací 2× 50 l číslovaný 20

KÓD TYP BD*
1 930 096 A6, samopropisovací 3× 25 l číslovaný 20

KÓD TYP BD*
1 930 100 7,5 × 9,5 cm, samopropisovací 100 l nečíslovaný 40

KÓD TYP BD*
1 931 321 7,5 × 14,8 cm, samopropisovací 50 l nečíslovaný 40

KÓD TYP BD*
1 930 041 A6, nepropisovací 2× 50 l číslovaný 20

Xerogra�cké papíry • Speciální xerogra�cké papíry • Papíry v roli • Barevné xerogra�cké papíry • Fotopapíry • Samolepicí etikety • Dopisní obálky, 
tašky • Tabelační papíry a  kotoučky do pokladny • Zápisníky a diáře • Spirálové a  lepené bloky • Karis bloky, záznamní knihy, sešity • Poznámkové  
bločky • Samolepicí bločky • Samolepicí záložky • Hospodářské tiskopisy



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

125

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Příjmový pokladní doklad
Předtištěný lepený blok, děrovaný pro snadnější archivaci. Číslované perforova-
né listy. Obsahuje 2. list jako stvrzenku. Vhodný pro podvojné účetnictví. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
1 930 081 A6, samopropisovací 2× 50 l číslovaný 20

KÓD TYP BD*
1 930 091 A6, samopropisovací 2× 50 l  nečíslovaný 20

Příjmový pokladní doklad
Předtištěný lepený blok, děrovaný pro snadnější archivaci. Perforované listy. 
Obsahuje 2. list jako stvrzenku. Vhodný pro podvojné účetnictví. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
1 930 082 A6, samopropisovací 3× 25 l číslovaný 20

KÓD TYP BD*
1 930 302 A6, samopropisovací 100 l nečíslovaný 20

KÓD TYP BD*
1 931 318 A6, samopropisovací 50 l nečíslovaný 40

KÓD TYP BD*
1 931 314 A6, samopropisovací 50 l nečíslovaný 40

Příjmový pokladní doklad
Předtištěný lepený blok, děrovaný pro snadnější archivaci. Číslované perforované 
listy. Cenu najdete na našem e-shopu.

Jednoduchý příjmový pokladní doklad
Předtištěný lepený blok, děrovaný pro snadnější archivaci. Nečíslované perforo-
vané listy. Cenu najdete na našem e-shopu.

Příjmový pokladní doklad
Předtištěný lepený blok. Listy bez perforace, nečíslované. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Příjmový pokladní doklad i pro PÚ
Předtištěný lepený blok. Nečíslované listy bez perforace. Vhodný pro podvojné 
účetnictví. Cenu najdete na našem e-shopu.

Xerogra�cké papíry • Speciální xerogra�cké papíry • Papíry v roli • Barevné xerogra�cké papíry • Fotopapíry • Samolepicí etikety • Dopisní obálky, 
tašky • Tabelační papíry a  kotoučky do pokladny • Zápisníky a diáře • Spirálové a  lepené bloky • Karis bloky, záznamní knihy, sešity • Poznámkové  
bločky • Samolepicí bločky • Samolepicí záložky • Hospodářské tiskopisy



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

126126

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Výdajový pokladní doklad
Předtištěný lepený blok, děrovaný pro snadnější archivaci. Nečíslované perforo-
vané listy. Cenu najdete na našem e-shopu.

Výdajový pokladní doklad
Předtištěný lepený blok. Nečíslované listy bez perforace. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Výdajový pokladní doklad i pro PÚ
Předtištěný lepený blok. Nečíslované listy bez perforace. Vhodný pro podvojné 
účetnictví. Cenu najdete na našem e-shopu.

Stvrzenka
Předtištěný lepený blok. Děrovaný pro snadnější archivaci. Nečíslované perfo-
rované listy. Cenu najdete na našem e-shopu.

Univerzální pokladní doklad
Předtištěný lepený blok. Doklad lze použít jako příjmový nebo výdajový pokladní 
doklad. Děrované listy pro snadnější archivaci, nečíslované. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Dovolenka/Propustka
Předtištěný lepený blok. Nečíslovaný. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
1 930 083 A6, samopropisovací 100 l nečíslovaný 20

KÓD TYP BD*
1 931 315 A6, samopropisovací 50 l nečíslovaný 40

KÓD TYP BD*
1 930 093 A6, samopropisovací 100 l nečíslovaný 20

KÓD TYP BD*
1 930 080 A6, samopropisovací 100 l nečíslovaný 20

KÓD TYP BD*
1 930 146 A6, nepropisovací, děrovaný 100 l dovolenka 20

1 930 147 A7, nepropisovací 100 l propustka 40

KÓD TYP BD*
1 931 313 A6, samopropisovací 50 l nečíslovaný 40

Xerogra�cké papíry • Speciální xerogra�cké papíry • Papíry v roli • Barevné xerogra�cké papíry • Fotopapíry • Samolepicí etikety • Dopisní obálky, 
tašky • Tabelační papíry a  kotoučky do pokladny • Zápisníky a diáře • Spirálové a  lepené bloky • Karis bloky, záznamní knihy, sešity • Poznámkové  
bločky • Samolepicí bločky • Samolepicí záložky • Hospodářské tiskopisy



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

127

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Pokladní kniha
Předtištěný blok. Nečíslovaný. Cenu najdete na našem e-shopu.

Objednávka na výšku
Předtištěný lepený blok, děrovaný pro 
snadnější archivaci. Nečíslovaný. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Zakázkový list
Předtištěný lepený blok, děrovaný 
pro snadnější archivaci. Nečíslovaný. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Příjemka, převodka, výdejka
Předtištěný lepený blok. Nečíslovaný. Cenu najdete na našem e-shopu.

Dodací list
Předtištěný lepený blok, děrovaný pro snadnější archivaci. Nečíslované listy 
s perforací. Cenu najdete na našem e-shopu.

Dodací list
Předtištěný lepený blok. Nečíslované 
listy bez perforace. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
1 930 011 A4, nepropisovací 48 l nečíslovaný 10

1 930 014 A4, samopropisovací 51 l nečíslovaný 10

KÓD TYP BD*
1 930 076 A4, samopropisovací, perforace nahoře 100 l nečíslovaný 10

1 930 077 A5, samopropisovací, perforace vlevo 100 l nečíslovaný 20

KÓD TYP BD*
1 930 282 A5, samopropisovací 100 l nečíslovaný 20

KÓD TYP BD*
1 930 085 A5, samopropisovací 100 l nečíslovaný 20

KÓD TYP BD*
1 930 087 A5, samopropisovací 100 l nečíslovaný 20

KÓD TYP BD*
1 931 319 A5, samopropisovací 50 l nečíslovaný 20

Xerogra�cké papíry • Speciální xerogra�cké papíry • Papíry v roli • Barevné xerogra�cké papíry • Fotopapíry • Samolepicí etikety • Dopisní obálky, 
tašky • Tabelační papíry a  kotoučky do pokladny • Zápisníky a diáře • Spirálové a  lepené bloky • Karis bloky, záznamní knihy, sešity • Poznámkové  
bločky • Samolepicí bločky • Samolepicí záložky • Hospodářské tiskopisy



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

128128

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Faktura – daňový doklad
Předtištěné nečíslované lepené blo-
ky. Bloky se 100 listy jsou děrované 
s perforací pro snadnější archivaci, blok 
s 50 listy je bez perforace. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Faktura za hotové – daňový doklad
Předtištěný lepený blok, děrovaný pro 
snadnější archivaci. Číslované listy 
s perforací. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Prodejka za hotové
Předtištěný lepený blok, děrovaný 
pro snadnější archivaci. Nečíslova-
né listy s perforací. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Bločková vstupenka
Předtištěný lepený blok, číslovaný s kontrolním ústřižkem odtržitelným perforací. 
Mix barev. Cenu najdete na našem e-shopu.

Šatnový blok
Předtištěný lepený blok, číslovaný řadou 1 – 200, 3 útržky jednoho čísla na 
jednom listu odtržitelné perforací. Mix barev. Cenu najdete na našem e-shopu.

Cestovní příkaz
Předtištěný lepený blok bez 
děrování. Nečíslované listy 
s perforací. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
1 930 071 A4, samopropisovací 100 l nečíslovaný 10

1 930 072 A5, samopropisovací 100 l nečíslovaný 20

1 931 317 A5, samopropisovací 50 l nečíslovaný 20

KÓD TYP BD*
1 930 073 A5, samopropisovací 2× 50 l číslovaný 20

KÓD TYP BD*
1 930 267 14 × 5 cm, nepropisovací 100 l 40

KÓD TYP BD*
1 930 050 A4, nepropisovací 100 l nečíslovaný 10

1 930 051 A5, nepropisovací 100 l nečíslovaný 20

KÓD TYP BD*
1 930 280 14,5 × 5 cm, nepropisovací 200 l 30

KÓD TYP BD*
1 930 088 A5, samopropisovací 100 l nečíslovaný 20

Záznam o době řízení
a bezpečnostních přestávkách/Alonž
Záznam o době řízení vozidla a bezpečnostních přestávkách tzv. puťovka. Alonž 
k záznamu tzv. košilka. Předtištěné lepené bloky s děrováním pro snadnější ar-
chivaci a perforací pro snadnější odtržení listů. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
1 930 166 A4, nepropisovací, číslovaný 100 l puťovka 10

1 930 167 29,7 × 14 cm, nepropisovací, nečíslovaný 100 l košilka 10

KÓD TYP BD*
1 930 171 21 × 10 cm, nepropisovací 32 l nečíslovaný 30

1 930 172 A6, nepropisovací 32 l nečíslovaný 40

Kniha jízd firemního vozidla
Předtištěný sešit. Nečíslovaný. Cenu najdete na našem e-shopu.

Xerogra�cké papíry • Speciální xerogra�cké papíry • Papíry v roli • Barevné xerogra�cké papíry • Fotopapíry • Samolepicí etikety • Dopisní obálky, 
tašky • Tabelační papíry a  kotoučky do pokladny • Zápisníky a diáře • Spirálové a  lepené bloky • Karis bloky, záznamní knihy, sešity • Poznámkové  
bločky • Samolepicí bločky • Samolepicí záložky • Hospodářské tiskopisy



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

129

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP BD*
1 930 269 A4, nepropisovací 32 l nečíslovaná 20

KÓD TYP BD*
1 930 570 16,2 × 23 cm, nepropisovací nečíslovaný 500

KÓD TYP BD*
1 930 144 9 × 19 cm, nepropisovací 100

Kontrolní lístek  “píchačka“
Předtištěná karta z tvrdého pa-
píru. Dvoustranný tisk. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Kniha příchodů a odchodů
Předtištěná lepená kniha. Nečíslovaná. Cenu najdete na našem e-shopu.

Výplatní sáček
Předtištěný sáček na peníze 
s rozpisem na jednotlivé mě-
síce. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Stavební deník
Předtištěný stavební deník slouží k dennímu vedení záznamů o všech důleži-
tých skutečnostech od odevzdání staveniště, zahájení až po ukončení stavby. 
Obsahuje 3× 15 číslovaných listů pro denní záznamy + 8 listů pro ostatní důležité 
záznamy. Cenu najdete na našem e-shopu.

Bonová kniha
Předtištěný tiskopis ke kontrole 
vydávání jídel a nápojů v pohos-
tinství. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

CMR mezinárodní/vnitrostátní
Předtištěný samopropisovací mezinárodní nákladní list: 5 listů (originál + 4 listy 
kopie). Náležitosti dle Úmluvy o přepravní smlouvě v mezinárodní silniční ná-
kladní dopravě. Anglický a francouzský překlad na rubové straně. Předtištěný 
samopropisovací vnitrostátní nákladní list: 3 listy (originál + 2 kopie). Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
1 930 268 A4, samopropisovací 53 l číslovaný 10

KÓD TYP BD*
1 930 264 A4, nepropisovací 2× 50 l číslovaný 10

KÓD TYP
1 931 197 A4, mezinárodní 100 ks číslovaný

1 811 196 A4, vnitrostátní 1 ks číslovaný

Xerogra�cké papíry • Speciální xerogra�cké papíry • Papíry v roli • Barevné xerogra�cké papíry • Fotopapíry • Samolepicí etikety • Dopisní obálky, 
tašky • Tabelační papíry a  kotoučky do pokladny • Zápisníky a diáře • Spirálové a  lepené bloky • Karis bloky, záznamní knihy, sešity • Poznámkové  
bločky • Samolepicí bločky • Samolepicí záložky • Hospodářské tiskopisy



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

130130

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Faktura – daňový doklad
Předtištěný lepený blok. Nečíslovaný. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Dodací list – daňový doklad
Předtištěný lepený blok. Nečíslovaný. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
1 812 199 A5, samopropisovací 50 l nečíslovaný 40

KÓD TYP BD*
1 112 155 A5, nepropisovací 52 stran nečíslovaný 40

KÓD TYP BD*
1 121 077 A7, nepropisovací 50 l nečíslovaný 80

KÓD TYP
1 810 304 13,2 × 4,5 cm, nepropisovací 100 l nečíslovaný

KÓD TYP BD*
1 810 205 A5, nepropisovací 50 l nečíslovaný 40

KÓD TYP BD*
1 121 371 A6, nepropisovací 50 l nečíslovaný 80

KÓD TYP BD*
1 812 372 A4, nepropisovací 40 stran nečíslovaný 30

KÓD TYP BD*
1 812 130 A6, samopropisovací 50 l nečíslovaný 80

1 812 140 A5, samopropisovací 50 l nečíslovaný 40

Kniha jízd firemního 
a soukromého vozidla
Předtištěný blok s V1 vazbou. Oboustranný, nečíslovaný blok. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Propustka
Předtištěný lepený blok. Nečíslovaný. Cenu najdete na našem e-shopu.

Bločková vstupenka
Vyrobeno z recyklovaného papíru ve 4 barevných provedeních, vnitřní listy s perfo-
rací pro snadné odtržení. Lepený blok, mix barev. Cenu najdete na našem e-shopu.

Záznam o provozu osobního 
vozidla A5 (stazka)
Záznam o provozu osobního vozidla A5 (stazka). Cenu najdete na našem e-shopu.

Dovolenka
Předtištěný lepený blok. Nečíslovaný. Cenu najdete na našem e-shopu.

Kniha příchodů a odchodů
Předtištěný blok s V1 vazbou. Oboustranný, nečíslovaný blok. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Xerogra�cké papíry • Speciální xerogra�cké papíry • Papíry v roli • Barevné xerogra�cké papíry • Fotopapíry • Samolepicí etikety • Dopisní obálky, 
tašky • Tabelační papíry a  kotoučky do pokladny • Zápisníky a diáře • Spirálové a  lepené bloky • Karis bloky, záznamní knihy, sešity • Poznámkové  
bločky • Samolepicí bločky • Samolepicí záložky • Hospodářské tiskopisy



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

131

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP BD*
1 130 410 A6, samopropisovací 50 l nečíslovaný 80

1 112 050 A6, nepropisovací 50 l nečíslovaný 80

KÓD TYP BD*
1 113 020 A6, samopropisovací pro JÚ 50 l nečíslovaný 80

1 113 030 A6, samopropisovací pro PÚ 50 l nečíslovaný 80

KÓD TYP BD*
1 113 040 A6, samopropisovací 50 l nečíslovaný 80

1 112 150 A6, nepropisovací 50 l nečíslovaný 80

Příjmový pokladní doklad 
pro PÚ nebo JÚ
Předtištěný lepený blok. 
Nečíslovaný. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Paragon daňový 
a nedaňový doklad
Předtištěný lepený blok. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Faktura za hotové – daňový doklad
Předtištěný lepený blok. Nečíslovaný. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Kniha jízd firemního 
a soukromého vozidla maxi
Předtištěný blok s V1 vazbou. Oboustranný, nečíslovaný blok. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Stavební deník
Předtištěný blok s lepenou vazbou V2. Blok obsahuje 16 stran + denní záznamy 
stavby (3× 20 listů). Cenu najdete na našem e-shopu.

Univerzální pokladní doklad
Předtištěný lepený blok lze použít jako příjmový nebo výdajový pokladní doklad. 
Nečíslovaný. Cenu najdete na našem e-shopu.

Výdajový pokladní doklad pro PÚ
Předtištěný lepený blok. Nečíslovaný. Cenu najdete na našem e-shopu.

Výdajový pokladní doklad pro JÚ
Předtištěný lepený blok. Nečíslovaný. Cenu najdete na našem e-shopu.Předtištěný lepený blok. Nečíslovaný. Cenu najdete na našem e-shopu.

Nečíslovaný. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
1 113 060 A6, samopropisovací 50 l nečíslovaný 80

KÓD TYP BD*
1 193 198 A5, samopropisovací 50 l nečíslovaný 40

KÓD TYP BD*
1 121 310 A6, nepropisovací 26 l nečíslovaný 80

KÓD TYP BD*
1 113 255 A4, samopropisovací 60 l 20

KÓD TYP BD*
1 121 012 8 × 15 cm, samopropisovací, s DPH 50 l číslovaný 1 + 1 120

1 120 010 8 × 15 cm, samopropisovací, s DPH 50 l nečíslovaný 120

1 121 005 8 × 15 cm, samopropisovací 50 l nečíslovaný 120

Faktura za hotové – daňový doklad
Předtištěný lepený blok. Nečíslovaný. Cenu 

BD*

našem e-shopu.

TYP BD*

Xerogra�cké papíry • Speciální xerogra�cké papíry • Papíry v roli • Barevné xerogra�cké papíry • Fotopapíry • Samolepicí etikety • Dopisní obálky, 
tašky • Tabelační papíry a  kotoučky do pokladny • Zápisníky a diáře • Spirálové a  lepené bloky • Karis bloky, záznamní knihy, sešity • Poznámkové  
bločky • Samolepicí bločky • Samolepicí záložky • Hospodářské tiskopisy



Prodáváme jen to, co sami používáme

edílnou součástí
ka dého kancelá ského stolu 
jsou kancelá ské nezbytnosti   nás si vyberete p esně tu se ívačku, která podtrhne krásu a čelnost 
va eho pracovního prostoru  arevně vám s ní sladíme i děrovačku a k tomu mů ete vybírat i z na í iroké 
nabídky lepidel, nů ek, kancelá ských sponek, umiček i pendlíků



04 ancelářské
potřeby

azítka, razítkové barvy 134–135
ěrovačky 136–139

Sešívačky 140–146
rátky do sešívaček 147
ozešívačky, dopisní spony 148
opisní spony, klipy, špendlíky 149–150

žky, odlamovací nože 151–153
Montážní pásky 154
Montážní pásky, lepicí moty 
a áčky 155

Lepicí pásky, odví eče 156–160
Lepidla 161–165

orekční prostředky 166–167

Popisovače lakové, permanentní, 
na CD/DVD 168–173

Popisovače akrylové 174–176
Popisovače na bílé tabule, ipc arty 177–179
Popisovače kancelářské 180–183

v raz ovače 184–187
elová pera 188–193
elová a kuličková pera 194–211

Mikrotužky a tu y 212–213
Pryže 214
Pravítka a ořezávátka 215

kolní potřeby 216–218
áplně 219

O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

134134

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

typ 20: 38 x 14 mm

typ 30: 47 x 18 mm

Razítko samobarvicí Printer 
Plastové samobarvicí razítko, 
barva otisku černá. Uvedené 
ceny jsou za samostatná ra-
zítka bez textového štočku. 
Štoček s individuálním tex-
tem na objednávku. Velikost 
otisku razítka je uvedena ve 
sloupci 3. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Razítko COLOP e-mark
Elektronické mobilní razítko na baterie 
pro tvorbu vlastních otisků. 3barevná 
inkoustová cartridge. Ochranné pouz-
dro ochrání razítko před vnějšími vlivy. 
Šablony samolepicích štítků vytvořené 
speciálně pro razítka COLOP e-mark, 
10 listů. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
2 914 095 Printer 40 23 × 59 mm

2 913 095 Printer 30 18 × 47 mm

2 912 095 Printer 20 14 × 38 mm

KÓD TYP
2 913 111 razítko

2 913 562 náhradní cartridge

2 913 546 ochranné pouzdro

2 913 559 10× 30 štítků

KÓD TYP
2 912 360 datum

Kapesní razítko Pocket Stamp Plus
Plastové samobarvicí razítko, barva otisku černá. Vhodné do kapsy nebo tašky. 
Určeno pro cestování, je skladné a praktické. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 917 377 typ 30 bílá

2 914 437 typ 20 černá

Razítko S 120/WD Mini-Dater
Samobarvicí datumovka, výška čísel 4 mm, měsíc číslem. Navíc obsahuje text 
ZAPLACENO / NEJSME PLÁTCI DPH / ODESLÁNO / DOŠLO DNE / DOBÍRKA 
/ STORNO / KOPIE / VYŘÍZENO / ORIGINÁL / DOPORUČENĚ / DAŇOVÝ 
DOKLAD / ZAÚČTOVÁNO. Barva otisku černá. Cenu najdete na našem e-shopu.

Razítkové podušky Colop Micro
Podušky pro namáčecí 
razítka. Dodáváme suché 
pro možnost napuštění 
libovolnou barvou. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 919 111 90 × 50 mm

2 919 211 110 × 70 mm

2 919 311 160 × 90 mm

Náhradní polštářky napuštěné
Polštářky pro razítka Colop jsou kompatibilní také pro razítka jiných značek. 
Standardní barva náplně je černá. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 865 895 E/40 pro Printer 40

2 170 109 E/30 pro Printer 30

2 170 110 E/20 pro Printer 20

2 911 395 E/12 pro S 120/WD

2 911 495 E/10 pro S 120

2 918 995 E/4911 pro 4911, 4820, 4822

2 919 095 E/4912 pro 4912, 4952

2 919 195 E/4913 pro 4913, 4953

KÓD TYP
2 917 595 S 120/WD, 4 mm

Razítko s datumem 
Classic Line 2360
Kovové kancelářské razítko s datumem, 
černou barvou otisku a velkou výdrží. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

135

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP
2 918 695 S 120, 4 mm

KÓD TYP
2 911 261 S 126, 4 mm

KÓD TYP
2 913 995 Printer 30/2 SET

Datumovka Mini Line
Samobarvicí datumovka, výška čísel 4 mm, měsíc číslem. Barva otisku černá. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Číslovačka Mini Line
Samobarvicí číslovačka, výška čísel 4 mm, měsíc číslem. Barva otisku černá. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Razítko Printer 20 s textem
Samobarvicí razítko s hotovým textem. Barva otisku červená. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
2 403 013 ZAPLACENO

2 403 018 DOPORUČENĚ

2 403 012 DOŠLO DNE

2 403 014 ZAÚČTOVÁNO

2 403 011 KOPIE

Razítko sestavitelné Printer 30
Samobarvicí razítko s možností vy-
sázení vlastního textu. Velikost otis-
ku razítka 47 × 18 mm. Maximální 
počet řádků: 5. Barva otisku černá. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 413 795 výška čísel 7 mm

2 413 595 výška čísel 5 mm

2 413 495 výška čísel 4 mm

2 413 395 výška čísel 3 mm

KÓD TYP
2 178 867 4 místa výška čísel 7 mm

2 178 870 6 míst výška čísel 7 mm

2 172 070 6 míst výška čísel 5 mm

2 170 111 8 míst výška čísel 5 mm

Datumovka mechanická
Mechanické razítko, k použití nutná po-
duška a razítková barva. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Razítková barva
Razítkové barvy určené pro všech-
ny druhy razítkových podušek. 
Odolné vůči UV záření. Vhodné i 
do samonamáčecích razítek. Ob-
sah 28 ml. Vyrobeno v ČR. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Razítková barva
Vysoce kvalitní barva na bázi 
vody, určená pro doplnění do 
razítkových podušek i do sa-
monamáčecích razítek. Obsah 
25 ml. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Číslovačka mechanická
Mechanické razítko, k použití nutná po-
duška a razítková barva. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
2 865 125 červená 28 ml

2 865 135 modrá 28 ml

2 865 195 černá 28 ml

KÓD TYP
2 910 925 červená 25 ml

2 910 935 modrá 25 ml

2 910 955 zelená 25 ml

2 910 965 fialová 25 ml

2 910 995 černá 25 ml

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

136136

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

65 l 65 l

Rapid HDC65
Výkonná děrovačka s er-
gonomicky tvarovaným ra-
menem z litého kovu. Zá-
mek ramene pro snadné 
skladování. Nastavitelný 
kovový příložník. Velký zá-
sobník na odřezky. Kapa-
cita 65 listů. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 826 545 stříbrná

2 826 595 černá

65 l

Novus B 265
Děrovačka se speciálním systémem 
přenosu síly pro snadné děrování. 
Spolehlivě nastavitelný příložník s 
dobře čitelnou indikací formátu. Dě-
lené výklopné dno z měkké pryže 
usnadňuje manipulaci s odpadem. 
Celokovový výrobek ze zinkového 
tlakového odlitku. Páka s aretačním 
tlačítkem pro úsporu místa při uklá-
dání. Rozteč děr: 80 mm. Průměr 
otvoru: 5,5 mm. Kapacita: 65 listů. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 815 266 černo-šedá

40 l

Novus B 240
Výkonný kancelářský dě-
rovač s posuvným pravít-
kem a možností zajištění 
horního dílu pro snadnější 
uskladnění nebo trans-
port. Kapacita 40 listů. 
Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
2 424 085 šedá/černá

40 l

SAX DESIGN 518
Celokovová děrovačka s ele-
gantními plastovými doplňky. 
Robustní pevná konstrukce. 
Ukazatel středu děrování. Po-
suvné pravítko pro děrování 
formátu DIN. Plastový podklad, 
který zabraňuje poškození ná-
bytku. Kapacita 40 listů. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 551 895 černá

40 l

Leitz 5138
Celokovový robustní děrovač vy-
soké kvality. Patentovaný úchyt 
a ostřejší děrovací segmenty pro 
menší sílu při děrování. Příložník 
s pevnou fixací a s kontrastním 
potiskem pro přesné děrování. 
Kapacita 40 listů. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 513 825 červená

2 513 835 modrá

2 513 885 šedá

2 513 895 černá

30 l

SAX 408
Kovový kancelářský dě-
rovač s posuvným pravít-
kem pro děrování formátů 
DIN. Kapacita 30 listů. 
Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
2 540 825 červená

2 504 835 modrá

2 540 895 černá

65 l

KÓD TYP
2 814 996 červená

2 814 997 modrá

2 561 895 černá

SAX DESIGN 618
Moderní vysoce výkonná děrovačka. Spe-
ciální mechanismus ušetří polovinu síly při 
děrování. Robustní pevná konstrukce. For-
mátovací příložník. Ukazatel středu děrování. 
Plastové dno základny zabraňuje poškození 
nábytku. Kapacita 65 listů. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

137

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

www.leitz.com

ENGINEERED IN
GERMANY

DĚROVAČKY LEITZ S NOVÝM DESIGNEM
Díky ostřejším 
děrovacím segmentům 
a patentovanému úchytu 
potřebujete méně síly.

Jasné určení formátu       
a pevný příložník 
pro vždy perfektní 
výsledky.

Sešívačky a děrovačky     
ve stejném designu 
vytvoří perfektní pár       
na vašem stole.

NOVÝ NEXXT

Všechny děrovačky mají 
bezpečnostní certifi kát.

24769_cp_New_Nexxt_catalogue_stripes_CZ_v3.indd   3 20.10.17   14:01

30 l

30 l

30 l

25 l

Leitz NeXXt 5008 WOW
Celokovová děrovačka v moderním metalickém provedení řady WOW. Tělo 
i rameno vyrobené z kovu. Patentovaný úchyt a ostřejší děrovací segmenty pro 
menší sílu při děrování. Kapacita 30 listů. Cenu najdete na našem e-shopu.

Leitz Cosy 30
Celokovová děrovačka v matných barvách s minimalistickým designem. Ergono-
mický patentovaný úchyt a extra ostré děrovací segmenty zajišťují snadné děrování 
i při sezení. Příložník s jasným značením formátů a rámeček pro určení formátu pro 
perfektní zarovnání papíru. Kapacita 30 listů. Cenu najdete na našem e-shopu.

Leitz NeXXt 5005
Pevný děrovač, patentovaný úchyt a ostřejší děrovací segmenty pro menší sílu 
při děrování. Příložník s pevnou fixací a s kontrastním potiskem pro přesné 
děrování. Pohodlné vyprazdňování odřezků. Kapacita 25 listů. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Leitz NeXXt 5008
Celokovová stolní děrovačka Leitz NeXXt 5008. Patentovaný úchyt a ostré dě-
rovací segmenty snižují sílu nutnou k děrování. Kapacita 30 listů. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 500 864 metalická růžová

2 818 116 žlutá

2 818 154 zelená

2 820 379 červená 

2 500 853 metalická modrá

2 811 051 ledově modrá

2 811 062 purpurová

KÓD TYP
2 500 402 teplá žlutá

2 500 401 klidná modrá

2 500 400 sametově šedá

KÓD TYP
2 500 525 červená

2 500 535 modrá

2 500 595 černá

KÓD TYP
2 815 105 perleťová bílá

2 815 125 světle červená

2 500 825 červená

2 815 133 světle modrá

2 500 837 modrá

2 815 154 světle zelená

2 500 895 černá

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

138138

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

30 l 30 l

30 l

20 l

16 l25 l

Rapid FC30
Výkonná děrovačka s ramenem a podlážkou z vyztuženého plastu ABS a robustní 
kovovou konstrukcí pro dokonalé výsledky. Nastavitelný příložník. Kapacita 30 listů. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Rapid FC30 VIVIDA
Výkonná děrovačka s pevnou kovovou konstrukcí. Rameno a základna z vyztuženého 
plastu ABS. Kapacita 30 listů. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 830 125 červená

2 830 135 modrá

2 830 195 černá

KÓD TYP
2 810 363 bílá

2 810 359 světle modrá

2 810 361 světle zelená

Novus Master
Pevný a spolehlivý celokovový kancelářský děrovač s posuvným pravítkem a mož-
ností zajištění horního dílu pro snadnější uskladnění nebo transport. Vhodný 
k sešívačce Novus Stabil. Kapacita 25 listů. Cenu najdete na našem e-shopu.

Novus B 220
Výkonná kancelářská děrovačka pro profesionální použití. Spo-
lehlivě nastavitelný příložník s dobře čitelnou indikací formátu. 
Dělené výklopné dno z měkké pryže usnadňuje manipulaci 
s odpadem. Kapacita 20 listů. Cenu najdete na našem e-shopu.

25 l

Rapid FMC25
Spolehlivá odolná kovová děrovačka. Kapacita 25 listů. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Novus B 230
Výkonná kancelářská děrovačka s potištěným posuvným pravítkem. Dělené výklop-
né dno z měkké pryže. Celokovový výrobek s horním dílem potaženým plastem. 
Kapacita 30 listů (80 g/m²). Cenu najdete na našem e-shopu.

Novus C 216
Malá stolní děrovačka s kapacitou děrování 16 listů. Potištěné posuvné pravítko pro 
snadné formátování. Dělené výklopné dno z měkké pryže usnadňuje manipulaci 
s odpadem. Kovový spodní díl a plastový horní díl. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 812 235 modrá

2 812 201 metalická stříbrná

2 812 295 metalická černá

KÓD TYP
2 810 616 modrá

2 810 614 černá

KÓD TYP
2 817 895 černá

2 817 935 modrá

KÓD TYP
2 820 377 světle fialová

2 820 374 petrolejová modrá

2 820 378 mátově zelená

2 820 375 šedá

KÓD TYP
2 425 385 šedá/šedá

2 425 125 červená/šedá

2 425 295 černá/šedá

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

139

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

25 l

16 l

16 l

15 l

10 l 10 l

30 l

20 l

Novus B 425
Dvojitá celokovová děrovačka určená k 4děrování. Aretace horní-
ho dílu s posuvným pravítkem pro DIN děrování. Rozteč děr 3 × 
80 mm. Kapacita 25 listů. Hmotnost: 1 200 g. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
2 425 085 šedá/černá 4děrování

KÓD TYP
2 815 636 černá

KÓD TYP
2 815 637 černá

Rapid FC20
Děrovačka s ramenem a podlážkou z vyztuženého plastu ABS a robustní kovovou 
konstrukcí. Vhodná pro domácnosti a školy. Nastavitelný příložník. Kapacita 20 
listů. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 502 525 červená

2 502 535 modrá

2 502 595 černá

KÓD TYP
2 503 825 červená

2 503 895 černá

KÓD TYP
2 530 835 modrá

2 530 895 černá

Leitz NeXXt 5038
Malý příruční model děrovačky v designu řady NeXXt. Kovové tělo, plastové ra-
meno, patentovaný kovový rám na vrchní části pro zpevnění ramene při děrování. 
Kapacita 16 listů. Cenu najdete na našem e-shopu.

SAX 308
Kovový kancelářský děrovač s posuvným pravítkem pro děrování formátů DIN. 
Kapacita 15 listů. Cenu najdete na našem e-shopu.

Novus E 210
Děrovačka s leštěnou horní i spodní částí, kovovým můstkem a potištěným 
posuvným pravítkem, vhodná k sešívačce E 15. Kapacita 10 listů. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Novus B 216 Re+New
Celokovová děrovačka s vysoce lesklou horní částí s plastovým 
pláštěm z recyklovaného materiálu. Spolehlivě nastavitelný příložník 
pro správné zvolení formátu. Dělené výklopné dno z měkké pryže. 
Kapacita 16 listů. Cenu najdete na našem e-shopu.

Novus B 230 Re+New
Celokovová děrovačka s vysoce lesklou horní částí s plastovým 
pláštěm z recyklovaného materiálu. Spolehlivě nastavitelný příložník 
pro správné zvolení formátu. Dělené výklopné dno z měkké pryže. 
Kapacita 30 listů. Cenu najdete na našem e-shopu.

Rapid FC10
Děrovačka s ramenem a podlážkou z vyztuženého plastu ABS a robustní kovovou 
konstrukcí. Vhodná pro domácnosti a školy. Nastavitelný příložník. Kapacita 
10 listů. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 108 525 červená/šedá

2 108 535 modrá/šedá

2 108 595 černá/šedá

KÓD TYP
2 831 035 modrá

2 831 095 černá

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

140140

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

210 l
23/8-24
9/8-24

23/8
23/24

23/6
23/17

23/6
23/13

100 l

23/6 
23/8

23/10
23/13

100 l

23/8-10
9/8-10

70 l

25/10
60 l

200 l

140 l

Bloková sešívačka 
Novus B56 Re+New  
Sešívačka s dlouhou dobou životnosti s vel-
mi velkým výkonem sešívání až 200 listů. 
Antiblokovací systém (ABS) pro komfortní, 
bezporuchové sešívání. Dvojité vedení spo-
nek pro přesné sešívaní. Otočná matrice 
pro rychlé střídání paralelního a bypasso-
vého sešívání. Stlačením tlačítka na seší-
vačce vyjede zásobník na spony. Expresní 
odstranění poruchy sešívání. Celokovové 
zařízení s plastovým pláštěm z udržitelného 
recyklátu. Cenu najdete na našem e-shopu.

Rapid HD210
Výkonná velkokapacitní 
ocelová sešívačka s před-
ním plněním drátků. Drátky 
23/8–24 nebo 9/8–24. 
Kapacita 210 listů. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 825 678 černo-zelená

KÓD TYP
2 555 537 černá

2 555 545 stříbrná

KÓD TYP
2 555 201 stříbrná

KÓD TYP
2 827 095 černá

2 555 570 stříbrná

KÓD TYP
2 535 009 černá

KÓD TYP
2 825 677 černo-zelená

KÓD TYP
2 494 040 šedá

Bloková sešívačka 
Novus B 50 Re+New
Cenově výhodná velkokapacitní seší-
vačka pro všechny větší úlohy. Antiblo-
kovací systém (ABS) pro komfortní, 
bezporuchové sešívání. Celokovová 
s plastovým opláštěním. Variabilní 
hloubka vkládání. Expresní odstraně-
ní poruchy sešívání. Dvojité vedení 
sponek pro přesné sešívaní. Otočná 
matrice pro rychlé střídání paralelního 
a bypassového sešívání - bez nutnosti 
změny velikosti drátků. Kapacita 140 lis-
tů. Cenu najdete na našem e-shopu.

Leitz 5552
Lehká velkokapacitní sešívačka 
v moderním designu. Jediným ty-
pem drátků sešijete 2 až 60 listů 
papíru. Technologie plochého 
sešívání. Součástí tzv. bypass – 
podélné vedení konců drátků ve-
dle sebe. Drátky 25/10. Kapacita 
60 listů. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Rapid HD70
Kompaktní velkokapa-
citní sešívačka s hor-
ním plněním drátků. 
Drátky 23/8 – 10 nebo 
9/8 – 10. Hloubka se-
šívání 53 mm. Kapacita 
70 listů. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

BOXER Premium 3500
Velkokapacitní sešívačka. Drátky 23/6, 
23/8, 23/10 nebo 23/13. Maximální 
hloubka vložení papíru 7 – 70 mm. 
Kapacita 100 listů. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Bloková sešívačka Novus B 40
Bloková sešívačka s kovovým 
zásobníkem a dvojitým vede-
ním sponek se systémem 
bypassového sešívání. Seší-
vačka je vybavena antiblokova-
cím systémem sponek. Drátky 
23/6 nebo 23/13. Hloubka 
vkládání 55 mm. Kapacita 
100 listů. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně

200 l

mi velkým výkonem sešívání až 200 listů. 
Antiblokovací systém (ABS) pro komfortní, 

-
nek pro přesné sešívaní. Otočná matrice 

-

plastovým pláštěm z udržitelného 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

141

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

20 l
24/6
26/6

30 l
Omnipress

30

60 l
Omnipress

60

10 l
24/6
26/6

24/6
24/8
26/6
26/8

50 l

20 l
24/6
26/6

30 l
24/6
26/6

10 l
El. E1

Elektrická sešívačka Leitz 
NeXXt WOW 5566
Snadné sešívání jednou rukou, napájení na 4 tužko-
vé AAA baterie (nejsou součástí balení). Součástí 
balení jsou drátky Leitz Electric E1. Kapacita 10 lis-
tů. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 826 161 bílá

2 826 116 žlutá

2 821 023 metalická růžová

3 116 209 červená

2 821 136 metalická modrá

2 821 951 ledově modrá

2 826 154 zelená

2 826 162 purpurová

2 826 295 černá

KÓD TYP
2 820 552 sešívačka, černá/šedá

2 840 561 drátky Omnipress 60, 1 000 ks

KÓD TYP
2 820 547 černá/červená

2 820 546 černá/šedá

2 840 559 drátky Omnipress 30, 1 000 ks

KÓD TYP
2 825 395 černá

Rapid Fixativ 20EX
Kompaktní elektrická sešívač-
ka napájená pomocí adapté-
ru. Pro použití na stole doma 
i v kanceláři. Drátky 24/6 
nebo 26/6. Kapacita 20 lis-
tů. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Rapid Supreme SO60
Revoluční sešívačka se zvýšenou 
kapacitou zásobníku, vybavená 
technologií Omnipress™, která sni-
žuje potřebu síly k sešití a umožní 
tak snadno sešít dokument na stole 
i v ruce. Technologie super plochého 
sešívání SuperFlatClinch™ přináší 
40% úsporu místa při zakládání se-
šitých dokumentů. Kapacita 60 listů. 
Vysoce kvalitní drátky Omnipress. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Rapid Supreme SO30
Revoluční sešívačka se zvýšenou 
kapacitou zásobníku, vybavená 
technologií Omnipress™, která sni-
žuje potřebu síly k sešití a umožní 
tak snadno sešít dokument na stole 
i v ruce. Technologie super plochého 
sešívání SuperFlatClinch™ přináší 
40% úsporu místa při zakládání se-
šitých dokumentů. Kapacita 30 listů. 
Vysoce kvalitní drátky Omnipress. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 494 035 modrá

2 494 095 černá

Novus B 4FC
Kancelářská celokovová sešívačka 
s lesklým plastovým povrchem. Ploché 
sešívání pro úsporu až 30 % místa v po-
řadačích. Otevřené a uzavřené sešívání, 
možné i takrování. Dodání vč. 200 spo-
nek 24/6 DIN SUPER. Typ sponek: 
100 kusů 24/6 nebo 24/8, 150 kusů 
26/6 nebo 26/8. Hloubka vkládání 
60 mm. Kapacita 50 listů. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 825 235 modrá

2 825 295 černá

Rapid Fixativ 10BX
Přenosná elektrická sešívačka na baterie pro použití na stole 
i v ruce. Drátky 24/6 nebo 26/6. Kapacita 10 listů. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 821 849 modrá

2 821 848 černá

KÓD TYP
2 821 356 modrá

2 821 357 fialová

2 821 358 bílá

Sešívačka C 3FC
Lehká kancelářská sešívačka, 
která je vybavena technikou 
FlatClinch a kovovým zásobní-
kem s jednoduchým vedením 
sponek. Drátky 24/6 nebo 26/6. 
Kapacita 30 listů. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Sešívačka BOXER 300
Klasická kancelářská sešívačka s ko-
vovým vedením zásobníku. Plastové 
dno základny zabraňuje poškození 
nábytku. Maximální hloubka pro 
vložení papíru 85 mm, drátky 24/6, 
26/6. Kapacita 20 listů. Cenu na-
jdete na našem e-shopu.

tů. Cenu najdete na našem e-shopu.

El. E1

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

142142

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

143

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

24/6
26/6

24/6
26/6

30 l 30 l

24/6
26/6

30 l
24/6
26/6

25 l

24/6
24/8

40 l
24/6
26/6

30 l

KÓD TYP
2 550 535 modrá

2 550 595 černá

KÓD TYP
2 825 670 teplá žlutá

2 825 671 klidná modrá

2 825 672 sametově šedá

Leitz NeXXt 5505
Celokovová sešívačka s plastovou vrchní částí a protiskluzovým dnem. Pohodlné 
sešívání v ruce i na stole bez zasekávání drátků. Technologie plochého sešívání 
pro úsporu místa při archivaci. Drátky 24/6 nebo 26/6. Kapacita 30 listů. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Leitz Cosy 30
Patentovaná sešívací DIT technologie pro perfektní sešití. Tlačítko pro snadnou 
změnu otevřeného nebo uzavřeného sešívání. Lákavé matné barvy s minimalis-
tickým designem. Kapacita sešívání až 30 listů. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 550 220 perleťová bílá

2 822 116 žlutá

2 550 246 metalická růžová

3 116 208 červená

2 555 535 metalická modrá

2 821 051 ledově modrá

2 822 154 zelená

2 821 062 purpurová

2 822 195 černá

Leitz NeXXt 5502 WOW
Celokovová sešívačka s technologií pro spolehlivé sešívání bez zasekávání drátků. 
Protiskluzové dno, integrovaný vyndavač drátků. Drátky 24/6 nebo 26/6. Kapacita 
30 listů. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 825 733 světle modrá

2 825 637 modrá

2 825 725 světle červená

2 825 625 červená

2 825 754 světle zelená

2 825 695 černá

Leitz NeXXt 5502
Celokovová stolní sešívačka s patentovanou DIT technologií pro spolehlivé se-
šívání bez zasekávání drátků. Drátky 24/6 nebo 26/6. Kapacita 30 listů. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 552 235 modrá

2 552 295 černá

Leitz NeXXt 5522
Výkonná celokovová sešívačka pro pohodlné sešívání v ruce i na stole bez za-
sekávání drátků. Přední plnění, otevřené i uzavřené sešívání. Drátky 24/6 nebo 
24/8. Kapacita 40 listů. Cenu najdete na našem e-shopu.

Leitz NeXXt 5501
Menší model stolní sešívačky v designu řady NeXXt. Pohodlné sešívání v ruce 
i na stole bez zasekávání drátků. Vyrobeno z plastu, mechanické díly kovové. 
Integrovaný vyndavač drátků. Drátky 24/6 nebo 26/6. Kapacita 25 listů. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 550 135 modrá

2 550 195 černá

24/6
30 l

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně

24/6



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

144144

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

24/6
26/6

30 l
24/6
26/6
24/8
26/8

40 l

10/5 24/6 
24/8+

24/6
26/6 
24/8 
26/8

16 l 50 l

45 l30 l
24/6
26/6

30 l
24/6
26/6

24/6
26/6

30l

Sešívací kleště Leitz 5548
Celokovové sešívací kleště s plastovou vrchní částí. Ergonomický tvar. Horní plnění 
drátků. Drátky 24/6 nebo 26/6. Kapacita 30 listů. Cenu najdete na našem e-shopu.

Novus B 17
Profesionální spisová sešívačka se stabilní, stříbrně eloxovanou 
hliníkovou nohou. Hloubka vkládání papíru 300 mm, až do formátu 
A2. Drátky 24/6, 26/6, 24/8 nebo 26/8. Přesné vedení kovového 
zásobníku a dvojité vedení sponek. Kapacita 40 listů. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 551 250 metalická modrá

KÓD TYP
2 491 795 černá

KÓD TYP
2 820 358 bílá

2 820 354 světle modrá

2 820 356 světle zelená

KÓD TYP
2 823 025 červená

2 823 035 modrá

2 823 095 černá

KÓD TYP
2 829 753 černá

KÓD TYP
2 128 825 červená/šedá

2 128 885 šedá

2 128 895 černá/šedá

KÓD TYP
2 550 140 šedá

KÓD TYP
2 821 061 chromová

SAX DESIGN 634
Sešívací kleště s jednoduchým a pohodlným plněním. Drátky 10/5 
(No. 10). Maximální hloubka pro vložení papíru 50 mm. Kapacita 
16 listů. Cenu najdete na našem e-shopu.

Novus Stabil
Pevná a spolehlivá celokovová 
sešívačka pro uzavřené i otevře-
né sešívání. Plnění shora. Typově 
vhodná k děrovači Novus Master. 
Drátky 24/6 nebo 26/6. Hloubka 
vkládání 65 mm. Kapacita 30 listů. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

SAX 140
Kovová sešívačka s plastovým pláštěm pro komfortní zacházení. 
Drátky 24/6, 26/6, 24/8 a 26/8. Plnění předním výsuvným zá-
sobníkem. Maximální hloubka pro vložení papíru 70 mm. Kapacita 
45 listů. Cenu najdete na našem e-shopu.

Sešívací kleště 
Rapid Classic K1
Nejprodávanější sešívací kleště, 
které najdou využití v kancelářích, 
obchodech, květinářstvích apod. 
Možnost přenastavit kovadlinku 
tak, aby došlo k otevřenému 
sešívání. Drátky 24/6 a 24/8+. 
Hloubka vkládání 56 mm. Kapa-
cita až 50 listů (80 g/m2). Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Rapid F30 VIVIDA
Moderní, pevná a vysoce 
výkonná ocelová sešívačka 
s polovičním plněním drátků. 
Technologie plochého sešívá-
ní spoří místo pro ukládání až 
o 30 %. Drátky 24/6 nebo 26/6. 
Kapacita 30 listů. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Rapid F30
Ergonomická sešívačka s polovič-
ním plněním drátků, technologií 
plochého sešívání a silnou oce-
lovou konstrukcí pro dokonale 
přesné sešívání. Funkce ploché-
ho sešívání šetří místo o 30 %. 
Drátky 24/6 nebo 26/6. Kapacita 
30 listů. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

145

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

25 l 50 l24/6
26/6
24/8
26/8

25 l

24/6
26/6

24/6
26/6

24/6
25 l

20 l

24/6
26/6

25 l

24/6
26/6

30 l 20 l
24/6
26/6

Novus B 2 
Užitečná sešívačka pro kancelář a home office. Celokovová se-
šívačka s částečným horním plastovým krytem. Plnění shora 
s jednoduchým vedením sponek. Otočná matrice pro trvalé nebo 
volné sešití. Volné sešití umožňuje krátkodobé spojení dokumentů 
- sponky se dají jednoduše a rychle odstranit. Drátky 100 ks 24/6 
nebo 150 ks 26/6 SUPER. Cenu najdete na našem e-shopu.

Novus Re+New B 2 / B 4FC
Sešívačky řady Novus Re+New jsou vyrobeny 
z recyklovaných materiálů. Kvalitní zpracování 
garantuje dlouhou životnost. Moderní styl 
„All black design“ se zeleným logem. Drátky 
24/6 a 24/8, pro model B 4FC i 26/6 a 26/8. 
S funkcí plochého sešívání. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
2 825 673 světle fialová

2 825 674 mátově zelená

2 825 675 petrolejová modrá

2 825 676  šedá

KÓD TYP
2 821 931 B 2, černá 25 listů

2 821 933 B 4FC, černá 50 listů

KÓD TYP
2 175 025 červená

2 175 016 modrá

2 175 015 černá

KÓD TYP
2 826 125 červená

2 826 135 modrá

2 826 195 černá

KÓD TYP
2 825 135 modrá

2 825 101 stříbrná

2 825 195 černá

KÓD TYP
2 413 500 modrá

2 822 203 šedá

2 822 201 černá

KÓD TYP
2 503 925 SAX 39 červená

2 503 935 SAX 39 modrá

2 503 995 SAX 39 černá

2 504 925 SAX 49 červená

2 504 935 SAX 49 modrá

2 504 995 SAX 49 černá

Rapid FM12
Spolehlivá robustní kovová 
sešívačka s polovičním plně-
ním drátků. Drátky 24/6 nebo 
26/6. Kapacita 25 listů. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Novus B 10FC Professional
Malá sešívačka s technologií plo-
chého sešívání FlatClinch. Seší-
vačka s jednoduchým vedením 
sponek v kovovém zásobníku ob-
sahuje integrovaný odstraňovač 
zaseklých sponek. Drátky No.10. 
Kapacita 20 listů. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

SAX 39/49
Sešívačka ve standardním prove-
dení. Maximální hloubka vkládání 
u typu 39 je 45 mm, u typu 49 je 
65 mm. Drátky 24/6 nebo 26/6. 
Kapacita 25 listů. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Rapid F16
Sešívačka s polovičním plněním 
drátků, ocelovým mechanismem, 
vysoce kvalitním plastem ABS 
a pryží TPE. Módní ergonomický 
design pro nejlepší používání. 
Drátky 24/6 nebo 26/6. Kapacita 
30 listů. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Rapid F6
Malá lehce použitelná 
sešívačka s polovičním 
plněním drátků a s kapa-
citou 20 listů. Drátky 24/6 
nebo 26/6. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

10/5

model B 4FCmodel B 2

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

146146

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

NO.10
10 l

NO.10
15 l

24/6
26/6

15 l

10 l
NO.10 NO.10

10 l

50 l5 l5 l

24/6
12 l

Novus Mini sešívačka
Praktické balení mini sešívačky a kancelářských sponek NOVUS 24/6. Kapacita 
12 listů. Balení vč. 320 spojovačů 24/6. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 821 907 černá

2 821 908 modrá

2 821 909 zelená

2 821 910 růžová

KÓD TYP
2 501 935 modrá

2 501 995 černá

SAX 19
Sešívačka ve standardním 
provedení s kovovým vedením 
zásobníku. Maximální hloub-
ka vkládání 45 mm. Drátky 
No. 10. Kapacita 10 listů. 
Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
2 491 035 modrá

2 491 095 černá

Novus C 1
Lehká kancelářská sešívačka 
praktická a vhodná pro všechny 
malé úkoly. Má kovový zásobník 
a jednoduché vedení sponek. 
Hloubka vkládání 65 mm. Drát-
ky 24/6 nebo 26/6. Kapacita 
15 listů. Cenu najdete na na-
šem e-shopu.

KÓD TYP
2 488 525 červená/šedá

2 488 535 modrá/šedá

2 488 595 černá/šedá

Novus E 15
Dobře ovladatelná sešívačka s ma-
lou hmotností, plastovým horním 
dílem a s kovovým integrovaným 
odstraňovačem sponek. Hloub-
ka vkládání 37 mm. Vhodná k 
děrovačce E210. Drátky No. 10. 
Kapacita 15 listů. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 825 035 modrá

2 825 095 černá

Rapid F5
Mini sešívačka Rapid F5 
s kapacitou 10 listů. Chytrá 
kompaktní sešívačka pro 
každodenní použití. Drátky 
No. 10. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Bezsponková sešívačka PLUS mini
Unikátní plastový sešívač, který 
sešívá bez jehel – jen vyseknutím 
a ohnutím papíru. Možnost sešití 
až 5 archů papíru (80 g/m2). Při 
sešívaní nevzniká žádný kovový 
odpad. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
2 551 735 modrá

2 551 795 černá

Leitz 5517
Malá sešívačka s horním pl-
něním drátků je vhodná do 
kanceláře i na cesty. Vyrobena 
z plastu, mechanické díly jsou 
kovové. Systém uzavřeného 
sešívání. Integrovaný vyndavač 
drátků. Drátky No. 10. Kapa-
cita 10 listů. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
2 514 023 modrá

2 514 024 náhradní spony, 50 ks

Sponkovač CONCORDE MAGIC
Sponkovač vhodný pro mnoholisté sepnutí, nahrazuje dopisní sponky, klipy nebo 
sešívačky. Možnost opakovaného použití spon a jejich sejmutí bez poškození 
papíru. Kapacita 50 listů. Balení náhradních spon obsahuje 50 kusů. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 824 124 bílá

2 824 123 žlutá

2 820 106 růžová

2 824 121 zelená

2 824 122 modrá

2 820 105 černá

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

147

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP
2 842 013 No. 10 2 000 ks

2 953 730 No. 10 1 000 ks

2 953 290 24/6 2 000 ks

2 953 190 24/6 1 000 ks

2 840 007 24/8 1 000 ks

2 953 510 24/10 1 000 ks

Spojovače Ron
Kvalitní pozinkované kancelářské spojovače. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 249 100 No. 10 1 000 ks

2 246 100 24/6 1 000 ks

2 248 100 24/8 1 000 ks

2 266 100 26/6 1 000 ks

2 231 000 23/10 1 000 ks

2 231 500 23/15 1 000 ks

2 231 700 23/17 1 000 ks

Spojovače Novus
Sponky pro kancelářské a blokové sešívačky vyrobené z ocelového drátu nejvyšší 
kvality, ekologicky pozinkované. Cenu najdete na našem e-shopu.

Spojovače Leitz
Vysoce kvalitní pozinkované drátky. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 927 010 No. 10 1 000 ks

2 927 246 24/6 1 000 ks

2 927 248 24/8 1 000 ks

2 927 251 25/10, pro 5552 1 000 ks

2 927 266 26/6 1 000 ks

Spojovače SAX
Sešívací spony do sešívačky. Velikost drátků je variabilní dle seznamu. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 215 705 10/5 1 000 ks

2 215 746 24/6, pozinkované 1 000 ks

2 215 748 24/8, měděné 1 000 ks

2 215 740 24/10 1 000 ks

2 849 790 26/6 1 000 ks

Spojovače Rapid Standard
Drátky Rapid Standard jsou vyrobené z měkkého galvanizovaného drátu pro 
pohodlné běžné sešívání. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 842 406 24/6 1 000 ks

2 842 606 26/6 1 000 ks

2 842 308 23/8 1 000 ks

2 842 310 23/10 1 000 ks

Spojovače BOXER-Q
Sešívací spony do sešívačky. Velikost drátků je variabilní dle seznamu. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 522 308 23/8 1 000 ks

2 522 310 23/10 1 000 ks

2 522 313 23/13 1 000 ks

2 522 315 23/15 1 000 ks

2 522 317 23/17 1 000 ks

2 849 791 24/6 1 000 ks

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

148148

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Rozešívačka S 700
Klešťová rozešívačka kancelářských spon, snadno rozpojí sešité dokumenty. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 867 525 červená

2 867 535 modrá

2 867 595 černá

Rozešívačka
Pomocí rozešívačky lehce odstraníte drátky ze sešitých dokumentů bez jejich 
roztržení. Pro všechny typy drátků. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 521 113 mix barev

Aktové sponky
Aktové sponky s pozinkovanou úpravou, která zabraňuje znečištění papíru. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Kancelářské sponky
Dopisní sponky vyrobené z kvalitního kovu. Nešpiní. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
2 904 050 50 mm, pozinkované 75 ks

2 904 075 75 mm, pozinkované 25 ks

KÓD TYP
2 701 026 26 mm, pozinkované 1 200 ks

2 701 032 32 mm, pozinkované 1 000 ks

2 701 202 26 mm, mix barev 100 ks

Kancelářské sponky
Kancelářské sponky barevné, potažené plastem nebo z barevného drátu. Tato 
úprava zabraňuje znečištění papíru. Cenu najdete na našem e-shopu.

Kancelářské sponky
Kancelářské barevné spony potažené plastem, který zabraňuje znečištění papíru. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 841 011 oblé, 28 mm, plast mix barev 75 ks

2 841 013 oblé, 32 mm, drát mix barev 75 ks

2 844 001 aktové, 50 mm, plast mix barev 100 ks

KÓD TYP
2 841 012 oblé, 28 mm mix barev 100 ks

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

149

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP
2 903 025 šípové, 25 mm, pozinkované 100 ks

2 903 032 šípové, 32 mm, pozinkované 50 ks

2 901 025 oblé, 25 mm, pozinkované 100 ks

2 901 028 oblé, 28 mm, pozinkované 100 ks

2 901 032 oblé, 32 mm, pozinkované 75 ks

KÓD TYP
2 846 255 zásobník včetně 100 ks sponek

Kancelářské sponky
Kancelářské sponky s pozinkovanou úpravou, která zabraňuje znečištění papíru. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Magnetický zásobník
Plastový zásobník na sponky, který obsahuje 100 kusů barevných kancelářských 
kovových sponek. Cenu najdete na našem e-shopu.

Kovové klipy Glam
Balení obsahuje 12 kovových klipů, 4× 32 mm, 4× 25 mm, 4× 19 mm. Pure Glam 
v barvách zlaté a bílé, Frozen Glam v barvách stříbrné a modré, vždy v poměru 1:1 
v balení. Baleno v plastové krabičce. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 843 650 Pure Glam zlatá a bílá 12 ks

2 843 651 Frozen Glam stříbrná a modrá 12 ks

Binder klipy
Kancelářské kovové klipy k sepnutí svazku papíru. V balení 12 kusů. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 314 019 19 mm černá 12 ks

2 314 025 25 mm černá 12 ks

2 314 032 32 mm černá 12 ks

2 314 041 41 mm černá 12 ks

2 314 051 51 mm černá 12 ks

Barevné klipy 
Univerzální barevné klipy spojí dokumenty bez poškození. Baleno po 10 nebo 
12 kusech. Mix barev. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 520 253 19 mm mix barev 10 ks 5

2 840 306 3 velikosti (19, 25, 35 mm) mix motivů 12 ks 10

Pružinové klipy
Pružinový klip vhodný pro sepnutí a zavěšení dokumentů. Materiál kov, chromová 
úprava. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 840 140 20 mm chrom 36

2 840 141 30 mm chrom 36

2 840 142 38 mm chrom 36

2 840 143 50 mm chrom 36

2 840 144 63 mm chrom 36

2 840 145 75 mm chrom 36

2 840 146 100 mm chrom 12

2 840 147 145 mm chrom 12

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

150150

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Špendlíky kalené
Klasické špendlíky vhodné pro všechny typy korkových a textilních tabulí. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 790 200 stříbrná 200 ks

KÓD TYP
2 790 100 kuličky, mix barev 100 ks

Špendlíky mapové
Špendlíky vhodné pro všechny typy korkových a textilních tabulí. Mix barev. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Špendlíky nástěnkové
Špendlíky vhodné pro všechny typy 
korkových a textilních tabulí. Mix barev. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 790 026 váleček, mix barev 25 ks

2 842 012 váleček, mix barev 100 ks

Připínáčky
Niklované připínáčky 
slouží k rychlému při-
chycení papíru na ko-
rek, dřevo, karton apod. 
Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
2 841 005 ø 16 mm, stříbrná 75 ks

2 801 001 ø 14 mm, stříbrná 100 ks

2 842 007 ø 11 mm, stříbrná 100 ks

2 812 010 ø 10 mm, stříbrná 100 ks

2 814 010 ø 10 mm, mix barev 100 ks

KÓD TYP
2 790 025 praporek 25 ks

Špendlíky
Špendlíky vhodné pro všechny typy korkových a textilních tabulí. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 847 799 mix barev 100 ks

Špendlíky mapové
Mapové špendlíky v plastové krabičce. Balení obsahuje 100 kusů. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 789 011 mix barev 100 ks 5

Kancelářské gumičky
Praktické gumičky do kanceláře, které vždy 
najdou své uplatnění. Mix barev. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 701 210 mix barev 60 ks 5

Napínáčky
Napínáčky do korkové nástěnky v mixu barev. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

151

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Titanové nůžky Leitz WOW
Prémiové titanové nůžky ve stylových barvách WOW, dvoubarevné provedení 
s ergonomickou rukojetí. Délka 20,5 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 655 305 perleťová bílá 20,5 cm

2 655 346 metalická růžová 20,5 cm

2 651 926 žlutá 20,5 cm

2 659 254 zelená 20,5 cm

2 655 622 červená 20,5 cm

2 655 333 metalická modrá 20,5 cm

2 655 335 ledová modrá 20,5 cm

2 655 365 purpurová 20,5 cm

Titanové nůžky Leitz
Prémiové titanové nůžky z nerezové 
oceli s komfortní ergonomickou ru-
kojetí. Odolné titanové nože vydrží 
dlouho ostré. Nepřilnavý povrch za-
jistí snadné stříhání, nože zůstanou 
čisté i při práci s lepivými materiály. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 656 095 18 cm 5

2 656 050 20,5 cm 5

Nůžky Office Titanium
Nerezové nůžky z kalené speciální 
oceli s dlouhou životností. Vybrouše-
né čepele s titanovým povlakem pro 
dlouhodobě ostrý řez. Nelepivý povrch. 
Kvalitní pryží potažené měkké rukojeti 
nůžek z polypropylenu. Délka nůžek 
je včetně rukojeti. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 652 977 13 cm 5

2 652 978 18 cm 5

2 652 979 21 cm 5

Kancelářské nůžky Mikov
Velmi kvalitní nůžky modré barvy, 
ergonomicky tvarované rukojeti z 
nerozbitného plastu s šedými po-
gumovanými vložkami, čepele jsou 
spojeny kovovým šroubem. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 652 001 14 cm 12

2 652 002 17 cm 12

2 652 003 19 cm 12

2 652 004 22 cm 12

2 652 005 25 cm 12

Univerzální nůžky
Nůžky vyrobené z nerezavějící oceli, jejich předností je precizní stříhání a ergo-
nomický úchop soft grip. Provedení ve dvou barvách a velikostech. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 170 655 modro-červená, 17 cm 6

2 170 680 černo-červená, 21 cm 6

Kancelářské nůžky 
CONCORDE 206
Vysoce kvalitní nůžky s er-
gonomickým držením a nož-
nicemi z japonské oceli.
Délka nůžek je včetně ruko-
jeti. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 520 550 12,7 cm 24

2 520 560 15,2 cm 24

2 520 570 18,5 cm 12

2 520 580 21,5 cm 12

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače 
lakové, permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

152152

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Kancelářské nůžky CONCORDE
Nůžky s nožnicemi z nerez oceli s pogumovaným úcho-
pem, ergonomické držení. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 655 620 19,5 cm 24

2 655 621 21,5 cm 12

Nůžky
Nůžky z kvalitní oceli s ergono-
mickým úchopem. Jsou vhodné 
na veškeré stříhání v domácnos-
tech, kancelářích nebo školách. 
Mix barev. Cenu najdete na na-
šem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 650 102 20,5 cm, mix barev 5

Nůžky Milan
Kancelářské nůžky s čepelí z nerezavějící oceli v barvě rukojeti, se zahrocenou 
povrchovou úpravou, která umožňuje větší přesnost řezání. Symetrická plastová 
rukojeť je vhodná pro praváky i leváky. Cenu najdete na našem e-shopu.

Nůžky Standard
Nůžky s ergonomicky tvarovanou plastovou rukojetí. Jsou zvláště vhodné na 
papír a textilie. Nerezová ocel odolná proti korozi, zaoblené hroty. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 651 100 modrá 17 cm

2 651 101 růžová 17 cm

2 651 102 zelená 17 cm

KÓD TYP BD*
2 650 002 15 cm 12

2 650 003 18 cm 12

2 650 004 22 cm 12

2 650 005 25 cm 12

Celokovové nůžky Mikov
Velice kvalitní celokovové nůžky. Šroubové spojení čepelí, řezné plochy speciálně 
upravené pro snadný a precizní střih, špičaté. Délka nůžek včetně rukojeti. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 252 020 20 cm 12

2 252 025 25 cm 12

KÓD TYP BD*
2 650 110 šíře čepele 8 mm celokovový 24

Odlamovací nůž SX48-1
Malý celokovový nůž vyrobený z ušlechtilé oceli, vysouvatelná a odlamovací čepel 
pomocí polohovacího jezdce se zarážkami, šířka 8 mm, dodávaný na blistru. 
Rozměry: 13 × 0,5 × 1 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače 
lakové, permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

153

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP BD*
2 652 211 šíře čepele 18 mm plastový 20

2 652 212 šíře čepele 9 mm plastový 20

KÓD TYP
2 541 190 šíře čepele 18 mm kovový

2 541 191 šíře čepele 9 mm kovový

Plastový odlamovací nůž
Plastový lehký zatahovatelný nůž s čepelí pro kancelář a hobby. Sundavací klip s 
drážkou na zalomení čepele. Bezpečnostní zámek nože. Lze použít na papír, karton, 
polystyren, pásky, kůži. Mix neonových barev. Cenu najdete na našem e-shopu.

Kovový odlamovací nůž
Robustní odlamovací nůž s protismykovou měkkou rukojetí pro bezpečnou 
a pohodlnou manipulaci. Sundavací klip s drážkou na zalomení čepele, systém 
automatického blokování nožů, kovová kolejnice pro bezpečnou a přesnou práci. 
Vhodný na papír, karton, polystyren, plátno, kůže apod. Praktické odolné pouzdro. 
V červeno-šedé barvě. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 953 531 šíře čepele 18 mm profesionální 12

Odlamovací nůž
Odlamovací nůž Profi s pogumovanou plastovou rukojetí a automatickou pojistkou 
je vybavený kovovou vložkou pro bezpečný posuv čepele. Jeho další předností 
je ochrana proti zlomení čepele. Je vhodný zejména pro otvírání kartonů, ale 
také pro řemeslníky, kutily a do domácnosti. Cenu najdete na našem e-shopu.

Odlamovací nůž
Celokovový nůž, vysouvatelná odlamovací čepel pomocí polohovacího jezdce 
se zarážkami a možností nastavení délky čepele. Dodáváme na blistru s dvěmi 
náhradními čepelemi. Cenu najdete na našem e-shopu.

Odlamovací nůž CONCORDE
Odlamovací nože s plastovým tělem, s uzavírací pojistkou a protiskluzovým 
povrchem. Možnost výměny čepele. Mix barev. Cenu najdete na našem e-shopu.

Odlamovací náhrady
Náhradní čepele do odlamovacího nože. Cenu najdete na našem e-shopu.

typ č. 3

typ č. 2

typ č. 1

KÓD TYP BD*
2 953 534 šíře čepele 8 mm celokovový 24

2 953 535 šíře čepele 18 mm celokovový 12

KÓD TYP BD*
2 541 164 8 × 80 mm 10 ks 10

2 541 165 18 × 100 mm 10 ks 10

KÓD TYP BD*
2 511 135 typ č. 1 šíře čepele 8 mm 60

2 541 145 typ č. 2 šíře čepele 18 mm 24

2 541 192 typ č. 3, kovová výztuha šíře čepele 18 mm 24

je ochrana proti zlomení čepele. Je vhodný zejména pro otvírání kartonů, ale 
také pro řemeslníky, kutily a do domácnosti. Cenu najdete na našem e-shopu.

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače 
lakové, permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

154154

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP BD*
2 331 915 19 mm × 1,5 m oboustranná 24

KÓD TYP BD*
2 625 732 Mirror, na zrcadla 19 mm × 1,5 m oboustranná 12

2 628 565 Univerzální 19 mm × 1,5 m oboustranná 12

2 625 791 Ultra strong 19 mm × 1,5 m oboustranná 12

2 625 792 Ultra strong 19 mm × 5 m oboustranná 10

KÓD TYP BD*
2 611 515 na papír, kovy a plasty 15 mm × 5 m oboustranná 10

2 611 517 na sklo, kovy a hladké povrchy 15 mm × 5 m oboustranná 10

2 611 508 na všechny druhy plastů 15 mm × 1,2 m oboustranná 10

2 611 538 voděodolná, do vlhkých prostor 15 mm × 2 m oboustranná 5

2 622 011 venkovní použití a nerovné povrchy 20 mm × 5 m oboustranná 10

Montážní pásky tesa Powerbond®
Oboustranně lepicí pěnové pásky pro dlouhodobé a rychlé připevnění předmětů 
bez vrtání do zdi. Použití v interiéru i exteriéru. Nosnost pásky Ultra Strong až 
100 kg/1 m pásky. Cenu najdete na našem e-shopu.

Oboustranné lepicí pásky 
NicetackTM

Oboustranné lepi-
cí pásky, které vy-
nikají svojí kvalitou 
a využitelností pro 
různé účely. Cenu 
najdete na našem 
e-shopu.

Oboustranná montážní 
pěnová páska Scotch®

Kvalitní univerzální oboustranně lepicí pěnová 
montážní páska, permanentní. Pro rychlé a efek-
tivní použití v interiéru bez potřeby nářadí. Ideální 
pro montáž lehkých až středně těžkých předmětů 
na vodorovné i svislé povrchy. Vhodná na většinu 
typů stěn, keramických dlaždic a dřevěných povr-
chů. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 623 121 19 mm × 5 m oboustranná

Oboustranná montážní 
pěnová páska
Pěnovou montážní páskou snadno přile-
píte háček v koupelně, reklamní panel či 
vývěsní štítek, upevníte zrcadlo, dekorativní 
předměty nebo zářivku pod kuchyňskou 
linku bez použití hřebíků nebo šroubů. Bar-
va bílá. Cenu najdete na našem e-shopu.

Montážní čtverečky Scotch®

Silně lepicí oboustranné pěnové čtverečky pro lepení 
neohebných a drsných materiálů (desky, rámy apod.). 
V balení 16 kusů. Cenu najdete na našem e-shopu.

Montážní proužky Scotch®

Silně lepicí oboustranné pěnové proužky pro 
lepení neohebných a drsných materiálů (desky, 
rámy apod.). V balení 8 kusů. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 311 100 25 × 25 mm oboustranné 16 ks 24

KÓD TYP
2 620 652 25 × 76 mm oboustranné 8 ks

KÓD TYP BD*
2 625 710 15 mm × 10 m oboustranná 10

2 611 200 15 mm × 10 m oboustranná s odvíječem –

Oboustranná lepicí páska Milan 
Oboustranná lepicí páska. Kvalitní lepidlo s perfektní přilnavostí k různým typům 
povrchů. Barva bílá. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 515 115 15 mm × 5 m oboustranná 32

2 530 130 30 mm × 5 m oboustranná 22

Oboustranně lepicí páska Duo
Oboustranná víceúčelová lepicí páska. Vysoce kvalitní, pevná a přilnavá. Snadné 
použití díky plynulému odvíjení pásky. Cenu najdete na našem e-shopu.

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače 
lakové, permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

155

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP BD*
7 514 006 25 mm × 12 m odnímatelná 6

7 514 007 12 mm × 12 m odnímatelná 12

Oboustranná odnímatelná páska 
STICK’N by Hopax
Samolepicí oboustranná páska pro připevňování 
dekorací, plakátů a jiných lehkých papírových před-
mětů. Snadná aplikace i bez nůžek, pásku lze trhat 
rukou. Nezanechává stopy po lepidle, je lehce od-
nímatelná a přelepitelná. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Oboustranná lepicí 
kolečka Pritt Glue 
Dots
Oboustranně lepicí kolečka trvale 
spojí papír, karton, kov a většinu 
plastů. Umožňují pohodlné, oka-
mžité a trvale lepivé spojení. V ba-
lení 64 koleček. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 621 181 64 koleček transparentní 12

Lepicí guma Pritt
Víceúčelové lepicí čtverečky jsou uni-
verzální, snadno snímatelné a opako-
vaně použitelné. Vše do váhy 250 g 
pohodlně připevníte na stěny, dveře 
i okna. V balení 65 čtverečků. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Lepicí hmota Gumfix
Lepicí hmota lepí hladké plochy, tape-
ty, sklo a kov. Nezanechává stopy a je 
znovu použitelná. Praktický pomocník 
v každé domácnosti, kanceláři a ško-
le. Obsahuje 84 kusů předsekaných 
čtverečků. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Snímatelné oboustranně
lepicí polštářky tesa® TACK
Oboustranné lepicí podložky pro krátkodobé 
připevnění lehkých předmětů. Průhledné, tenké, 
znovu použitelné, nezanechávají skvrny. Nahradí 
magnety nebo špendlíky. Odolné proti UV záře-
ní. Balení obsahuje 72 kusů. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 625 984 72 ks transparentní 20

KÓD TYP BD*
2 601 050 65 čtverečků bílá 24

KÓD TYP BD*
2 865 250 84 čtverečků bílá 25

Dekorační háčky tesa Powerstrips®

Průhledné dekorační háčky pro připevnění lehkých předmětů (do 200 g), např. 
papírové ozdoby a party dekorace. Lze použít na sklo a zrcadlo. Odnímatelné 
beze stopy, odolné UV záření. Rozměry: 1,9 × 3,5 cm. Balení obsahuje 5 háčků. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Kovový háček Command™
Kovový samolepicí háček od 3M nabízí snazší způ-
sob pro zavěšování oproti vrtání. Lepicí pásky přilnou 
k velkému množství různých povrchů. Snadné od-
stranění bez zanechání stop či poškození. Nosnost 
háčku je 0,45 kg. Barva broušeného niklu. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 858 900 5 ks čiré 6

KÓD TYP
2 629 456 kov nosnost: 0,45 kg

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače 
lakové, permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

156156

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Odvíječ balicích pásek tesapack®
Pack “n“ Go 
Odvíječ do ruky Pack“n“Go má ergonomický vzhled a je ideální pro běžné balení 
zásilek. Do odvíječe lze vložit balicí pásky s běžnou 3palcovou dutinkou o rozměru 
50 mm × 60 m. Součástí balení je 1 kus pásky. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
7 515 112 modrá

Balicí páska tesa® Basic
Balicí páska určena pro leh-
ké až středně těžké zásilky 
a balíky. Relativně odolná 
nízkým teplotám. Obsahuje 
ekologicky šetrné akrylátové 
lepidlo na vodní bázi. Rozměry: 
50 mm × 66 m. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
7 517 007 50 mm × 66 m, transparentní akrylát 36

7 517 136 50 mm × 66 m, hnědá akrylát 36

KÓD TYP BD*
2 611 207 12 mm × 7,5 m s odvíječem 10

2 611 007 12 mm × 7,5 m bez odvíječe 12

Kancelářská páska
tesa�lm® STANDARD
Průhledná páska s dobrou přilna-
vostí a vysokou odolností proti stár-
nutí. Využijete ji jak v kanceláři, tak 
i doma při balení dárků či výrobě 
dekorací. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 617 380 15 mm × 10 m 50

2 617 381 15 mm × 33 m 30

Stolní odvíječ tesa®
Easy Cut Smart
Stolní odvíječ kancelářské pásky 
tesa® Easy Cut Smart je ideální 
řešení na jakýkoliv pracovní stůl. 
Integrovaná protiskluzová podlož-
ka Stop-Pad zabraňuje pohybu na 
stole během používání. V odvíječi 
je možné používat pásku do délky 
33 m a šíře 19 mm. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 630 295 černá protiskluzový

KÓD TYP BD*
2 617 956 transparentní zelená 6

Ruční odvíječ tesa®
Easy Cut
Ergonomicky navržený ruční odvíječ 
tesa® Easy Cut ecoLogo® umož-
ňuje snadno odříznout pásku jed-
ním pohybem. Současně udržuje 
snadno dosažitelný konec pásky 
a její bezpečné uložení. Použitel-
ný na všechny šíře rolí do 19 mm 
a s návinem pásky do 33 m. Dodá-
váno bez pásky. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Mini odvíječ na prst tesa®
Odvíječ lepicí pásky je vyroben ze 100 % z recyklovaných plastů. Zoubkované 
ostří pro spolehlivé odříznutí. Vhodný pro pásku 19 mm × 10 m. Páska je součástí 
balení. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 634 899 mix barev 16

Bankovní páska 
Invisible
Na papíru neviditelná lepicí 
páska tesafilm® INVISIBLE 
je vhodná pro nenápadné le-
pení a opravy dokumentů či 
rukopisů. Popisovat ji lze téměř 
všemi druhy per, je neviditelná 
na kopiích dokumentů. Tiché a 
nehlučné odvíjení. Cenu najde-
te na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 857 312 19 mm × 33 m bez odvíječe 10

Oboustranně lepicí páska tesa�lm®
Oboustranná lepicí průhledná kancelářská páska tesafilm® zůstane po aplikaci 
skryta mezi papíry či kartonem. Lepidlo s dobrou přilnavostí. Vysoce odolná proti 
stárnutí. Snadné odvíjení. Nosič pásky vyroben z polypropylenové fólie. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače 
lakové, permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

157

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače 
lakové, permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně

Lepicí páska Invisible
Popisovatelná polypropylenová lepicí páska. Nezanechává stopy na kopiích. Zcela 
neviditelná, pokud je aplikována na bílý papír. Snadné použití díky plynulému 
odvíjení pásky. Cenu najdete na našem e-shopu.

Lepicí páska 
popisovatelná/bankovní Milan
Popisovatelná lepicí páska 
Milan. Perfektní lepidlo s per-
fektní přilnavostí k různým ty-
pům povrchů. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 331 963 19 mm × 33 m 32

KÓD TYP BD*
2 611 240 19 mm × 33 m mléčná 8

KÓD TYP BD*
2 611 201 19 mm × 33 m krystalicky čirá 8

KÓD TYP BD*
2 611 203 19 mm × 33 m čirá 8

KÓD TYP BD*
2 617 521 19 mm × 25 m čirá 20

Lepicí páska odtržitelná
Kancelářská páska pro extra 
snadné použití bez nůžek. Po-
třebný pruh pásky jednoduše od-
trhnete rukou. Ideální pro lepení 
balíčků. Šíře 19 mm, návin 25 m. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Kancelářská lepicí páska Milan
Vysoce pevná samolepicí polypropylenová páska. Krystalicky čirá barva. Výborné 
lepicí vlastnosti. Cenu najdete na našem e-shopu.

Kancelářská lepicí páska Milan
Vysoce pevná samolepicí polypropylenová páska. Výborné lepicí vlastnosti. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Lepicí páska transparentní
Vysoce pevná samolepicí polypropylenová páska. Výborné lepicí vlastnosti. 
Snadné použití díky plynulému odvíjení pásky. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 101 222 12 mm × 10 m čirá 36

2 331 922 19 mm × 33 m čirá 16

KÓD TYP
2 618 778 15 mm × 10 m čirá 10 ks

2 613 901 15 mm × 33 m čirá 8 ks

Kancelářská páska 
Scotch® 508
Samolepicí kancelářská páska 
s vysokou pevností a výbornými 
lepicími vlastnostmi. Balení ob-
sahuje 8 nebo 10 kusů. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Kancelářská lepicí páska
Univerzální kancelářská páska pro drobné opravy, oblepování a připevňování. 
Průhledná a silně lepicí. Baleno po 5 nebo 3 kusech. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 611 233 12 mm × 33 m čirá 5 ks 10

2 611 933 19 mm × 33 m čirá 3 ks 10



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

158

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Rozešívačky, drátky do sešívaček • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky, odlamovací nože •
Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, permanentní, 
na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera • Gelová a kuličková 
pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

159

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače 
lakové, permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně

Lepicí páska Scotch® Magic™ 2+1
Výhodné balení oblíbené popisovatelné matné samolepicí pásky v plastovém 
zásobníku, kterou lze lehce a tiše odvíjet. Po aplikaci téměř neviditelná, nežloutne 
a na fotokopiích nezanechává žádné stopy. Cenu najdete na našem e-shopu.

Lepicí páska Scotch® Crystal 2+1
Výhodné balení krystalicky čiré pásky Scotch® v plastovém zásobníku, vyrobena z 
přírodního materiálu celulózy. Kartonový obal je vyroben z 82 % z recyklovaného 
materiálu. Výrobek šetrný k přírodě. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 618 197 19 mm × 7,5 m matná, v zásobníku 3 ks 48

KÓD TYP BD*
2 618 402 19 mm × 7,5 m čirá, v zásobníku 3 ks 48

KÓD TYP BD*
2 381 975 19 mm × 7,5 m matná, se zásobníkem 12

2 381 933 19 mm × 33 m matná, bez zásobníku 12

Lepicí páska Scotch® Magic™
Popisovatelná samolepicí páska, která se lehce a tiše odvíjí. Po aplikaci téměř 
neviditelná, nežloutne a na fotokopiích nezanechává žádné stopy. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Lepicí páska Scotch® Crystal
Krystalicky čirá páska Scotch® v plastovém zásobníku nebo v kartonu, vyrobena 
z přírodního materiálu celulózy. Kartonový obal je vyroben z 82 % z recyklovaného 
materiálu. Výrobek šetrný k přírodě. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 361 975 19 mm × 7,5 m čirá, se zásobníkem 12

2 361 976 19 mm × 33 m čirá, bez zásobníku 12

KÓD TYP BD*
2 313 600 12 mm × 6,3 m 12

Oboustranně lepicí páska 
Scotch® 136D
Oboustranně lepicí páska v zásobníku. Velmi odolná proti stárnutí, silně lepicí 
a dobře držící na většině povrchů. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 381 100 19 mm × 33 m snímatelná 12

Lepicí páska Scotch® 811
Snímatelná popisovatelná samolepicí páska je téměř neviditelná, na fotokopii 
nezanechává stopu, nevytváří stíny a nežloutne. Nehlučné odvíjení, lehce se 
řeže, sama se netrhá. Je vhodná tam, kde je nežádoucí trvalé přilepení. Cenu 
najdete na našem e-shopu.



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

160160

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Kancelářská páska
Velice pevná kancelářská páska s univerzálním využi-
tím, silně lepicí, obsahuje ekologicky šetrné lepidlo 
bez rozpouštědel. Ekonomické balení po 10 kusech. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 615 784 15 mm × 10 m čirá 10 ks

2 615 788 15 mm × 33 m čirá 10 ks

KÓD TYP BD*
2 635 460 na pásku do 19 mm 12

KÓD TYP
2 635 738 15 mm × 10 m mix barev

Odvíječ s lepicí páskou tesa�lm® STANDARD 
Univerzální samolepicí páska s praktickým odvíječem na prst. Průhledná, vysoce odolná páska proti stárnutí. Snadné odvíjení. Nosič pásky vyroben z polypropylenové 
fólie, lepidlo neobsahuje rozpouštědla. Cenu najdete na našem e-shopu.

Odvíječ lepicí pásky 
CONCORDE Praktik
Jednoduchý plastový odvíječ pásek 
z transparentního materiálu a kovo-
vým nožíkem, na pásku do šíře 19 mm 
a návinu 33 m. Dodáván s lepicí pás-
kou. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 632 410 modrá

2 632 411 oranžová

2 632 412 růžová

2 632 413 světle zelená

KÓD TYP
2 634 195 bílá/černá

2 634 162 bílá/purpurová

2 634 154 bílá/zelená

2 634 151 bílá/ledově modrá

2 634 116 bílá/žlutá

2 632 418 bílá/červená

2 634 136 bílá/modrá

2 634 123 bílá/růžová

2 634 101 bílá/šedá

Odvíječ pásky Leitz WOW 
Velmi stabilní odvíječ pásky Leitz, který díky závaží drží na stole a umožňuje pohodlné použití jednou rukou. Super ostrý nůž zajistí hladké řezání. Vhodný na pásky 
do 19 mm × 33 m. Dodáván včetně lepicí pásky. Cenu najdete na našem e-shopu.

Odvíječ lepicí pásky Bantex TD 100
Praktický uzavíratelný odvíječ lepicí pásky s kovovým nožíkem a páskou, kterou lze doplňovat. Maximální rozměr pásky 19 mm × 33 m. Cenu najdete na našem e-shopu.

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače 
lakové, permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

161

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

®

KÓD TYP BD*
2 859 100 strojek 8,4 mm × 14 m 5

2 859 110 náplň 8,4 mm × 14 m 5

tesa-inzerce-lepici-razitko-210x90.indd   1 12.03.19   12:58

Permanentní lepicí roller tesa®
Trvale lepicí roller tesa® s vyměnitelnou náplní pro přesné, 
čisté a dlouhotrvající lepení. Extra silné lepidlo lepí papír, 
karton, fotografie. Neobsahuje rozpouštědla, tělo vyrobeno 
ze 100 % z recyklovaných materiálů. Šíře stopy 8,4 mm. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 515 909 8,4 × 8,4 mm 8

KÓD TYP BD*
2 551 924 jednorázový 8,4 mm × 5 m 24

Permanentní lepicí roller Pritt
Chytré řešení pro příležitostné použití. Utahovací šroub rolleru 
Vám umožňuje okamžité odstranění smyček v případě, že se 
objeví. Lepí papír a karton na hladké povrchy – např. fotografie 
do alba. Cenu najdete na našem e-shopu.

Lepidlo v razítku tesa®

Extra silné lepidlo v razítku pro čisté 
a pevné lepení. Vhodné na lepení papí-
ru, kartonu, fotografií. Velikost jednoho 
otisku: 8,4 × 8,4 mm. Načervenalá bar-
va lepidla ukazuje, kam bylo naneseno. 
Vydrží až 1 100 natisknutí. Pevný nosič 
lepidla z PET. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Lepicí strojek MILAN 
Jednorázový lepicí strojek ergonomického tvaru, nahrazuje lepicí tyčinky, tekutá 
lepidla a lepicí pásky. Integrované chránítko pro ochranu lepicí pásky před po-
škozením. Lepicí strojek nevysychá a nekroutí papír. Lepení je neviditelné. Šířka 
stopy 8,4 mm a návin 5 m. Mix barev. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 552 003 strojek 16 m 10

2 552 004 kazeta 16 m 10

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače 
lakové, permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

162162

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP
2 611 204 strojek, modrá 8,4 mm × 16 m

2 611 206 strojek, sv. modrá 8,4 mm × 8 m

2 611 205 náplň 8,4 mm × 16 m

KÓD TYP
2 552 067 strojek 6 mm × 8 m

KÓD TYP
2 611 209 strojek 8,4 mm × 6,5 m

2 611 211 náplň 8,4 mm × 6,5 m

KÓD TYP
2 611 208 strojek, modrá 6 mm × 13 m

2 552 066 strojek, sv. modrá 6 mm × 10 m

Permanentní lepicí roller 
DOTLINER 
Lepicí permanentní páska ve strojku s vý-
měnnou kazetou, který nanáší stopu o šířce 
8,4 mm v lepicích bodech světle modré bar-
vy připomínající plástve, které jsou vhodné 
i pro použití v obloučcích. Stopa je skvělá 
pro vizuální kontrolu, kde bylo lepidlo nane-
seno, neprosvítá na další přilepený papír. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Permanentní lepicí roller 
DOTLINER 
Lepicí permanentní páska nanáší stopu 
o šířce 6 mm v růžových lepicích bodech 
ve tvaru srdíček, které jsou vhodné i pro 
použití v obloučcích. Barevná růžová stopa 
je skvělá pro vizuální kontrolu, kde bylo 
lepidlo naneseno, stopa neprosvítá na další 
přilepený papír. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Lepicí razítko 
Lepicí permanentní razítko a páska 
v jednom strojku s lepicími body a vý-
měnnou kazetou. Provedení strojku 
je kompaktní a ergonomické, rozměry 
9 × 3 × 2 cm. Špička lepicí kazety 
je chráněná ve strojku razítka. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Permanentní lepicí roller 
DOTLINER 
Lepicí permanentní páska s extra návinem 
ve strojku kapesní velikosti o rozměru 
6 × 3 × 1 cm. Strojek nanáší stopu o šířce 
6 mm ve světle modrých lepicích bodech 
připomínající plástve, které jsou vhodné i pro 
použití v obloučcích. Stopa je skvělá pro 
vizuální kontrolu, kde bylo lepidlo naneseno, 
neprosvítá na další přilepený papír. Nahradí 
lepicí tyčinku, nevysychá. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Lepicí permanentní páska nanáší stopu 
ůžových lepicích bodech 

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače 
lakové, permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně

 Nová generace permanentního lepení papíru!
 Nahradí tyčinku, lepidlo v tubě i pásku.
 Ideální pro fotky a scrapbooking, tvoření, dárkové balení.

 Lepicí strojek s lepicími body  lepí rychle, čistě  bez zkrabacení papíru!í strojek s lepicími body lepí rychle, čistě  bez zkrabacení papíru!

fotogra� e kreativita dárkyACID
FREE

č

Le i í a ít o  D L  S  ay
p Lepicí

Le i í a í

RYCHLE ČISTĚ

NEVYSYCHÁ NEKRABATÍ

 lep í pe anentní a ítko a p ska  edno  
st o k  s lep í  ody a nno  ka eto   
 no  ene a e lepení papí    

 ay  p o edení st o k  e ko paktní 
a e ono k   o y       p ka 
lep í ka ety e n n  e st o k  a ítka

@KOKUYO_CZKOKUYO_CZ



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

163

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Lepicí tyčinka KORES
Ekologická lepicí tyčinka, která lepí papír, 
lepenku, fotografie a korek. Obsahuje 
glycerin – nevysychá. Vysunovací mecha-
nismus pro snadnou, čistou a rychlou 
aplikaci. Neutrální vůně, bezpečná pro 
děti. Cenu najdete na našem e-shopu.

Lepicí tyčinka KORES
Lepicí tyčinka v pastelovém designu v mixu 4 barev. Obsahuje glycerin pro jemné 
lepení všech druhů papíru. Lepí trvale za 60 sekund. Vzduchotěsný uzávěr pro dlou-
hou životnost. Neobsahuje rozpouštědla, kyseliny, je netoxická. Ideální pro použití 
doma, v kanceláři i ve škole. Lehce vypratelné. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 865 408 8 g 24

2 865 415 15 g 24

2 865 420 20 g 24

2 865 440 40 g 14

KÓD TYP
2 516 209 20 g

KÓD TYP BD*
2 601 508 10 g 25

2 601 517 20 g 36

2 601 536 40 g 10

KÓD TYP BD*
2 601 408 8 g 30

2 601 421 21 g 20

2 601 436 36 g 12

Lepicí tyčinka Pritt Stick
Tyčinka Pritt je ideální, čistou, rychlou 
a přesnou metodou lepení papíru, karto-
nu a fotografií. Pritt je jedničkou na trhu 
a vynálezcem lepicí tyčinky. Neobsahuje 
ředidla ani PVC. Není toxická. Cenu na-
jdete na našem e-shopu.

Lepicí tyčinka Herlitz
Standardní lepicí tyčinka pro rychlé a přesné 
lepení. Lepí papír, karton, fotografie a lepenku. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 520 508 8 g 30

2 520 515 15 g 20

2 520 521 21 g 20

2 520 536 36 g 12

Lepicí tyčinka CONCORDE
Lepicí tyčinka vhodná k použití na papír, lepenku, fotografie. 
Lepidlo neobsahuje rozpouštědla, je tedy vhodné i pro děti. 
Lepí rychle a čistě. Cenu najdete na našem e-shopu.

Transparentní lepicí 
tyčinka KORES
Transparentní lepicí tyčinka vyrobená z 60 % ob-
novitelných zdrojů. Krystalicky čistá hmota pro 
dokonale neviditelné lepení. Na všechny druhy 
papíru, včetně kartonu a fotopapíru. Lepí trvale 
za 60 sekund. Neobsahuje rozpouštědla, kyseliny, 
je netoxická. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 516 204 21 g 12

KÓD TYP BD*
2 857 272 12 g 12

2 857 030 25 g 12

Lepicí tyčinka tesa Easy Stick®
Trojhranný tvar pro rychlé a přesné lepení 
linek, bodů a rohů, bez mačkání lepeného 
materiálu. Vhodná pro lepení papíru, kar-
tonu. Neobsahuje rozpouštědla, je bez zá-
pachu. Vyrobena ze 100 % z recyklovaných 
plastů. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 857 024 10 g 24

2 857 026 20 g 12

2 857 028 40 g 12

Lepicí tyčinka tesa Stick®
Kulatá lepicí tyčinka vhodná pro širo-
kou škálu domácích a kancelářských 
aplikací. Vhodná pro lepení papíru, 
kartonu. Vyrobeno ze 100 % z recy-
klovaných plastů. Cenu najdete na 
našem e-shopu. 

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače 
lakové, permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

164164

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Gama�x
Průhledné víceúčelové lepidlo bez 
obsahu ředidel pro každodenní 
opravy a všestranné využití. Jeho síla 
a univerzálnost je tak velká, jako u kla-
sických víceúčelových lepidel na bázi 
ředidel. Lepí textil, korek, kůži, dře-
vo, kov, sklo a mnoho plastů (vyjma 
PE/PP), fotografie, papír a karton. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Nová Klovatina
Víceúčelové transparentní tekuté 
lepidlo neobsahuje rozpouštědla 
a je vypratelné již při 20 °C. Tvoří ho 
90 % přírodních zdrojů. Disponuje 
2 typy aplikátorů: na širší plochu a na 
detailnější menší plochu vhodnou na 
kapku lepidla. Lepí papír, karton, plsť, 
fotky, dřevo a řadu dalších materiálů. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 601 110 100 g 20

KÓD TYP BD*
2 512 277 100 g 20

Herkules
Spolehlivé univerzální disperzní lepidlo. 
Výborně lepí především papír, dřevo, ko-
rek, kůži, dřevovláknité materiály a další 
savé materiály. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 203 047 30 g s aplikátorem 25

2 213 047 130 g s aplikátorem 24

2 225 047 250 g bez aplikátoru 18

2 250 047 500 g s aplikátorem 12

KÓD TYP BD*
2 545 569 130 g s aplikátorem 24

Herkules Expert
Vysoce pevnostní, univerzální disperzní lepidlo 
s třídou vodovzdornosti D2. Výborně lepí pře-
devším papír, dřevo, korek, kůži, dřevovláknité 
materiály a další savé materiály. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 602 960 40 g 30

KÓD TYP BD*
2 601 250 50 ml 40

Kanagom
Tradiční univerzální lepidlo vhodné na papír, kůži, textil, dřevo, porcelán, keramiku 
a korek. Nehodí se k lepení PVC a gumy. Cenu najdete na našem e-shopu.

Chemoprén Extrém
Speciální kontaktní lepidlo pro extrémně 
namáhané spoje s vyšší odolností. Na 
kontaktní lepení s velmi vysokou pevností. 
Zvláště na lepení kůže, dřeva, gumy, texti-
lií a různých materiálů z tvrdých umělých 
hmot. Není vhodné na lepení polystyrenu, 
teflonu a měkčeného PVC. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 602 416 50 g blister 12

2 602 417 100 g lahvička 12

Pattex 100%
Univerzální lepidlo Pattex 100% má pro-
fesionální vlastnosti: vysokou konečnou 
pevnost, flexibilitu a vynikající odolnost 
spoje. Řadí se mezi lepidla, která ocení 
nejen domácí kutilové. Jednoduchá aplikace 
a využitelnost na širokou škálu materiálů. 
Spolehlivě lepí v interiéru i exteriéru, drobné 
předměty i větší plochy. Je transparentní, 
takže lepené spoje jsou takřka neviditelné. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 865 430 30 ml 12

2 865 450 50 ml 12

Glu�x
Tekuté transparentní lepidlo s plas-
tovým ventilkem, který zabraňuje 
vytékání lepidla. Lepí papír, karton 
a textilie. Je netoxické, neobsahuje 
rozpouštědla, má dlouhou životnost, 
je lehce vypratelné. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače 
lakové, permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

165

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP BD*
2 601 000 3 g 8

KÓD TYP BD*
2 394 760 400 ml přemístitelné 12

Lepidlo Spray Mount™
Kvalitní sprejové lepidlo ocení především 
pořadatelé výstav, zaměstnanci agentur 
či grafici. Lepidlo umožňuje přemístění 
lepeného předmětu do několika minut. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Vteřinové lepidlo
Kvalitní vteřinové lepidlo je vhodné do 
domácnosti i kanceláře. Je ideální na 
slepování drobných poškozených před-
mětů. Lepidlo je zdravotně nezávadné, 
ale není vhodné pro děti. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 601 002 3 g 12

KÓD TYP BD*
2 601 030 3 g 12

KÓD TYP BD*
2 601 038 2 g 12

KÓD TYP BD*
2 521 531 3 g 12

KÓD TYP BD*
2 526 342 3× 1 g 24

KÓD TYP BD*
2 601 040 3 g tekuté 12

2 601 048 3 g gelové 12

Vteřinové lepidlo CONCORDE
Univerzální vteřinové lepidlo na všechny druhy 
materiálů. Okamžitý účinek. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Power Glue Gel
Vteřinové lepidlo se samopropichovacím 
víčkem. Okamžitě a trvale lepí kov, gumu, 
kůži, dřevo, papír, plast. Nestéká, je ideál-
ní pro lepení vertikálních ploch. Praktické 
balení: 3× tuba po 1 g. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Loctite® Super Bond
Univerzální tekuté sekundové lepidlo. 
Vhodné pro lepení porcelánu, kerami-
ky, plastů, gumy, kůže, dřeva a kovů. 
Nevhodné pro lepení PP, PE, polysty-
renu a jemné kůže. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Loctite® Super Bond gel
Sekundové lepidlo pro lepení keramiky, 
plastů, kovů, gumy, dřeva, kůže, korku 
apod. Lepidlo aplikujte na jeden z lepe-
ných povrchů. Ideální na lepení svislých 
ploch – nestéká a nekape. Nevhodné 
pro lepení PP, PE, polystyrenu a jemné 
kůže. Cenu najdete na našem e-shopu.

Loctite® Super Attak
Univerzální sekundová lepidla, 
vhodná pro lepení porcelánu, ke-
ramiky, plastů, gumy, kůže, dřeva 
a kovů. Nevhodná pro lepení PP, 
PE, polystyrenu a jemné kůže. Vy-
značují se vysokou pevností spoje. 
Lehce tekoucí nebo gelové, které 
nestéká a je vhodné pro savé mate-
riály a svislé plochy. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Loctite® Super Attak Power Easy
Sekundové lepidlo s jedinečnou recep-
turou. Bez rizika okamžitého slepení 
prstů. Delší doba vytvrzení umožňuje 
korekci lepeného spoje. Bez obsahu 
rozpouštědel a bez zápachu. Gelová 
receptura – nestéká, nekape. Vysoká 
pevnost spoje. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače 
lakové, permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

166166

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Korekční strojek Pritt Roller
Pritt Roller s vyměnitelnou náplní se dá použít na většinu druhů 
papíru. Nezanechává značky ani stíny na fotokopiích. Náplň rolleru 
lze velmi snadno vyměnit. Pritt Roller obsahuje pásku širokou 
4,2 mm a dlouhou 12 m. Cenu najdete na našem e-shopu.

Korekční strojek Pritt Roller
Pritt Roller s vyměnitelnou náplní se dá použít na většinu druhů 
papíru. Nezanechává značky ani stíny na fotokopiích. Náplň rolleru 
lze velmi snadno vyměnit. Pritt Roller obsahuje pásku širokou 6 mm 
a dlouhou 12 m. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 552 226 4,2 mm × 12 m strojek 5

2 552 227 4,2 mm × 12 m kazeta 10

KÓD TYP BD*
2 552 248 6 mm × 12 m strojek 5

2 552 249 6 mm × 12 m kazeta 10

®®

Korekční roller tesa®
Korekční roller tesa® ecoLogo® s vyměnitelnou náplní s šíří pásky 
4,2 mm pro opravy textů. Barva dokonale kryje a okamžitě přilne, lze 
ihned popisovat. Tělo vyrobeno ze 100 % z recyklovaných materiálů, 
náplň vyrobena z 61 % z recyklovaných plastů. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Korekční roller tesa®
Korekční roller tesa® ecoLogo® s vyměnitelnou náplní s šíří pásky 
8,4 mm pro opravy textů. Barva dokonale kryje a okamžitě přilne, lze 
ihned popisovat. Tělo vyrobeno ze 100 % z recyklovaných materiálů, 
náplň vyrobena z 61 % z recyklovaných plastů. Cenu najdete na na-
šem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 865 099 4,2 mm × 14 m strojek 5

2 865 098 4,2 mm × 14 m kazeta 5

KÓD TYP BD*
2 859 880 8,4 mm × 14 m strojek 5

2 859 881 8,4 mm × 14 m kazeta 5

*nezahrnuje 
vyměnitelné 

části

88,4 %*

Korekční strojek Pilot White Line RT
Strojek s vyměnitelnou opravnou páskou a zasouvacím hrotem. 
Nanesený suchý korekční film umožňuje okamžité přepsaní, vyro-
ben ze 88,4 % z recyklovaných materiálů, šířka stopy 4 mm, návin 
6 m. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 868 020 4 mm × 6 m strojek 10

2 868 021 4 mm × 6 m kazeta –

KÓD TYP BD*
2 712 330 4,2 mm × 10 m 5

2 710 250 6 mm × 10 m 10

Korekční strojek 
Pritt compact
Jednorázový korekční strojek 
umožňuje čistou a přesnou 
opravu textu. Nanesený ko-
rekční film je suchý, proto lze 
text okamžitě přepsat. Pou-
žitelný na papíru i fóliích. Na 
kopiích nezanechává tmavé 
okraje a stíny. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

®

Korekční roller tesa®
Jednorázový korekční roller tesa® eco-
Logo® s bočním odvíjením umožňuje do-
konalou opravu textu na obě strany, pro 
praváky i leváky. Tělo vyrobeno ze 100 % 
z recyklovaných materiálů. Ergonomický 
tvar dokonale padne do ruky. Délka pásky 
10 m. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 859 810 4,2 mm × 10 m 5

KÓD TYP BD*
2 712 340 5 mm × 6 m mix barev 40

Korekční strojek Milan
Jednorázový korekční strojek ve tvaru tyčinky 
s víčkem, které chrání pásku před poškozením. 
Aplikátor s páskou lze otáčet o 360°. Bílá 
opravná páska má perfektní krycí schopnosti 
a je popisovatelná. Vhodné pro praváky i leváky. 
Mix barev. Cenu najdete na našem e-shopu.

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače 
lakové, permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

167

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Opravná páska Scooter
Unikátní jednorázový korekční 
strojek je vybaven kolečky pro 
stabilní, rychlou a přesnou ko-
rekci. Výhodou je suchá korek-
tura, která umožňuje okamžité 
přepsání. Vhodný pro všechny 
druhy korektur. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 865 700 4,2 mm × 8 m červený 10

2 714 874 4,2 mm × 8 m mix barev 10

Korekční strojek 2Way
Jednorázový korekční strojek vhodný pro 
všechny typy korektur. Suchá korekce, 
možnost okamžitého přepsání. Čistá ap-
likace, nezanechává stopy. Ergonomický 
tvar, měkká zóna pro příjemnější úchop. 
Vhodný pro leváky i pro praváky. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 714 502 4,2 mm × 8 m 10

KÓD TYP BD*
2 865 284 4,2 mm × 15 m 10

Opravná páska RollOn
Jednorázový korekční strojek s ergono-
mickým tvarem. Čistá, precizní a rychlá 
korektura. Možnost okamžitého přepsá-
ní. Vhodný pro všechny druhy korektur. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

®

Korekční mini roller tesa®
Jednorázový korekční mini roller padne do ruky pravákům i levá-
kům. Tělo je vyrobeno ze 100 % z recyklovaného plastu. Výztuha 
proti přetrhnutí. Víčko chrání před prachem a poškozením. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 859 846 5 mm × 6 m růžová 16

2 859 835 5 mm × 6 m modrá 16

Pritt Micro Rolli
Korekční roller o návinu 6 m s páskou šíře 5 mm. Baleno po 
2 kusech v mixu barev. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 601 418 5 mm × 6 m 2 ks 5

Pero korekční Pritt
Korekční pero, které nezanechává sto-
py na fotokopiích. Je rychleschnoucí 
a s kovovým hrotem pro přesnou ko-
rekci. Obsah 8 ml. Balení 2 ks. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 722 224 8 ml 2 ks 12

Opravný lak Aqua
Rychleschnoucí opravný lak s vysokou krycí 
schopností. Korekce pomocí štětečku. Je vhod-
ný pro všechny druhy korektur. Ředitelný vodou. 
Ekologický netoxický výrobek. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Opravný lak Fluid
Rychleschnoucí opravný lak s vysokou 
krycí schopností. Korekce pomocí štěteč-
ku. Vhodný pro všechny druhy korektur. 
Je ředitelný benzinem. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 865 310 20 ml, štěteček 10

KÓD TYP BD*
2 865 460 20 ml, štěteček 10

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače 
lakové, permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

168168

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP BD*
2 575 005 bílá 2–4 mm 10

2 575 095 černá 2–4 mm 10

2 575 025 červená 2–4 mm 10

2 575 075 žlutá 2–4 mm 10

2 575 045 oranžová 2–4 mm 10

KÓD TYP BD*
2 575 035 modrá 2–4 mm 10

2 575 055 zelená 2–4 mm 10

2 750 091 zlatá 2–4 mm 10

2 750 001 stříbrná 2–4 mm 10

Lakový popisovač 750
Lakový popisovač s vyměnitelným hrotem pro značkování a psaní na většině 
materiálů (ideální pro tmavé nebo průsvitné). Tělo popisovače z hliníku odolává 
i agresivnímu prostředí. Odolný proti vodě, vysokým teplotám, smazání, vůči 
kyselinám a louhům. Rychle zasychá a je stálý na světle. Vydrží olejovou lázeň. 
Šířka stopy 2 – 4 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Lakový popisovač 790
Lakový popisovač, stopa 2 – 3 mm, vhodný pro značkování, psaní a vybarvování 
prakticky na všech druzích materiálů (ideální pro tmavé nebo průsvitné). Stálý 
na světle. Odolný proti vodě, rychle zasychá, proti vysokým teplotám a smazání. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 579 005 bílá 2–3 mm 10

2 579 095 černá 2–3 mm 10

2 579 025 červená 2–3 mm 10

2 579 075 žlutá 2–3 mm 10

2 579 035 modrá 2–3 mm 10

2 579 055 zelená 2–3 mm 10

KÓD TYP BD*
2 579 105 bílá 1–2 mm 10

2 579 195 černá 1–2 mm 10

2 579 125 červená 1–2 mm 10

2 579 175 žlutá 1–2 mm 10

KÓD TYP BD*
2 579 135 modrá 1–2 mm 10

2 579 155 zelená 1–2 mm 10

2 579 191 zlatá 1–2 mm 10

2 579 101 stříbrná 1–2 mm 10

Lakový popisovač 791
Lakový popisovač s kulatým hrotem 1 – 2 mm. Pro popisování všech druhů mate-
riálů. Mimořádně stálý na světle, odolný proti vysokým teplotám a proti smazání. 
Tok inkoustu je řízen ventilem. Neobsahuje xylen ani toluen. Permanentní inkoust 
se slabým zápachem. Cenu najdete na našem e-shopu.

Popisovač Paint Marker MMP20
Permanentní lakový popisovač pro použití na sklo, porcelán, kov, dřevo, textil, kůži, 
pryž. Popisovač na olejové bázi, kulička pro dokonalé promíchávání barvy, barva 
se nevpíjí do materiálu, ale zůstává na povrchu, kvalitní plstěný hrot, plastové tělo. 
Šíře stopy 4 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 102 005 bílá 4 mm 12

2 102 095 černá 4 mm 12

2 102 025 červená 4 mm 12

2 102 075 žlutá 4 mm 12

2 102 065 fialová 4 mm 12

KÓD TYP BD*
2 102 035 modrá 4 mm 12

2 102 055 zelená 4 mm 12

2 102 001 stříbrná 4 mm 12

2 102 091 zlatá 4 mm 12

Lakový popisovač Marvy 728
Lakový popisovač s kulatým hrotem a kovovým tělem, je vhod-
ný pro většinu povrchů. Oblíbený v automobilovém průmyslu na kov, elektrické 
součástky, na porcelán i sklo. Lze použít i na mastný materiál. Šířka stopy 5 mm. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 457 288 bílá 5 mm 12

2 457 281 černá 5 mm 12

2 457 284 červená 5 mm 12

2 457 287 žlutá 5 mm 12

KÓD TYP BD*
2 457 285 modrá 5 mm 12

2 457 286 zelená 5 mm 12

2 457 282 zlatá 5 mm 12

2 457 283 stříbrná 5 mm 12

Lakový značkovač 9100
Lakový značkovač s přepouštěcím mechanismem, na neporézní povrchy, světlostálý 
inkoust, po zaschnutí odolá vodě, otěru, povětrnostním vlivům, klínový hrot. Šířka 
stopy 1 – 5 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 910 005 bílá 1–5 mm 10

2 910 095 černá 1–5 mm 10

2 910 025 červená 1–5 mm 10

2 910 075 žlutá 1–5 mm 10

2 910 035 modrá 1–5 mm 10

2 910 030 zelená 1–5 mm 10

Lakový značkovač 9210
Univerzální lakový značkovač v hliníkovém plášti s přepouštěcím mechanismem. 
Píše na porézní i neporézní povrchy. Po zaschnutí odolá vodě, má světlostálý 
inkoust. Válcový hrot, šířka stopy 1,5 – 2,5 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 455 905 bílá 1,5–2,5 mm 10

2 455 995 černá 1,5–2,5 mm 10

2 455 901 metalická stříbrná 1,5–2,5 mm 10

2 455 991 metalická zlatá 1,5–2,5 mm 10

Lakový popisovač 9211
Lakový popisovač s přepouštěcím mechanismem, na neporézní povrchy, svět-
lostálý inkoust, po zaschnutí odolá vodě, otěru, povětrnostním vlivům, plastový 
hrot v kovové objímce. Šířka stopy 0,7 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 921 105 bílá 0,7 mm 10

2 921 195 černá 0,7 mm 10

2 921 125 červená 0,7 mm 10

2 921 175 žlutá 0,7 mm 10

2 921 135 modrá 0,7 mm 10

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

169

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Značkovač G&S 2690 B
Univerzální značkovač s ergo držením, zlatý a stříbrný světlostálý inkoust perma-
nentní na porézních površích, skladovat ve vodorovné poloze, válcový hrot. Šířka 
stopy 1,5 – 3 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Popisovač Paint Marker MFP10
Rychleschnoucí lakový popisovač s odolným kulatým hrotem se šířkou stopy 0,7 
mm. Je vhodný pro většinu povrchů jako jsou dřevo, sklo, plast, kov, papír apod. 
Má výborné krycí schopnosti. Uvnitř kovového těla popisovače se nachází kovová 
kulička, která promíchá barvu náplně a zamezuje vysychání. Neobsahuje xylen. 
Nevhodné pro děti. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 269 001 stříbrná 1,5–3 mm 10

2 269 091 zlatá 1,5–3 mm 10

KÓD TYP
2 457 200 stříbrná 0,7 mm

2 457 201 zlatá 0,7 mm

Popisovač na pneumatiky
Průmyslový popisovač s kulatým hrotem 2 – 4 mm. Permanentní inkoust se sla-
bým zápachem. Určený k popisování a značkování pneumatik a jiných gumových 
povrchů. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 580 505 bílá 2–4 mm 10

KÓD TYP BD*
2 268 600 bílá 1,2 mm 10

KÓD TYP BD*
2 450 100 bílá 2,5 mm 10

White permanent 2686
Univerzální bílý značkovač, píše na většinu povrchů. Po zaschnutí odolá vodě, 
otěru, povětrnostním vlivům. Je permanentní, světlostálý, na bázi vody. Sklado-
vat ve vodorovné poloze. Válcový hrot s šířkou stopy 1,2 mm. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

White permanent 8586
Univerzální bílý značkovač, píše na většinu povrchů. Po zaschnutí odolá vodě, 
otěru, povětrnostním vlivům. Je permanentní, světlostálý, na bázi vody. Sklado-
vat ve vodorovné poloze. Válcový hrot s šířkou stopy 2,5 mm. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 461 695 černá 0,6 mm 10

2 461 625 červená 0,6 mm 10

2 461 635 modrá 0,6 mm 10

2 461 655 zelená 0,6 mm 10

2 461 604 sada 4 barev 0,6 mm –

Popisovač na CD/DVD/BD 4616
Liner s ergonomickým designem a permanentním inkoustem na alkoholové bázi 
k popisování CD, DVD a BD disků. Jemný plastový hrot, šířka stopy 0,6 mm. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Popisovač Double 
CD/DVD/BD 3616
Marker se dvěma různými hroty a ergo držením na obou stranách, černý per-
manentní inkoust na alkoholové bázi k popisování CD, DVD a BD disků, jemný 
plastový hrot – šířka stopy 0,6 mm, válcový hrot – šířka stopy 2,5 mm. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Popisovač na CD/DVD/BD 4606
Popisovač s novým ergonomickým designem, permanentní inkoust na alkoholové 
bázi k popisování CD, DVD a BD disků, válcový hrot. Šířka stopy 1 mm. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 460 695 černá 1 mm 10

2 460 625 červená 1 mm 10

2 460 635 modrá 1 mm 10

2 260 655 zelená 1 mm 10

2 460 604 sada 4 barev 1 mm –

KÓD TYP BD*
2 361 695 černá 0,6 mm / 2,5 mm 10

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

170170

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Permanentní značkovač 8516
Permanentní značkovač na alko-
holové bázi, nevysychavý (vydrží 
i 14 dní bez chránítka), na většinu 
povrchů, odolá vodě, otěru, povětr-
nostním vlivům, klínový hrot. Šířka 
stopy 2 – 5 mm. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Permanentní značkovač 8576
Permanentní značkovač na alkoholové 
bázi, na většinu povrchů, odolá vodě, 
otěru, povětrnostním vlivům, klínový hrot. 
Šířka stopy 1 – 4,5 mm. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Permanentní popisovač
Permanentní popisovač vhodný 
na všechny typy povrchů. Kulatý 
hrot, šíře stopy 1 nebo 3 mm. 
Vyrobeno v ČR. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Permanentní značkovač 8566
Permanentní značkovač na alkoholové 
bázi, na většinu povrchů, odolá vodě, 
otěru, povětrnostním vlivům. Kulatý hrot. 
Šířka stopy 2,5 mm. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 851 695 černá 2–5 mm 10

2 851 625 červená 2–5 mm 10

2 851 635 modrá 2–5 mm 10

2 851 655 zelená 2–5 mm 10

2 851 604 sada 4 barev 2–5 mm –

KÓD TYP BD*
2 857 695 černá 1–4,5 mm 10

2 857 625 červená 1–4,5 mm 10

2 857 635 modrá 1–4,5 mm 10

2 857 655 zelená 1–4,5 mm 10

2 857 604 sada 4 barev 1–4,5 mm –

KÓD TYP BD*
2 856 695 černá 2,5 mm 10

2 856 625 červená 2,5 mm 10

2 856 635 modrá 2,5 mm 10

2 856 655 zelená 2,5 mm 10

2 450 102 oranžová 2,5 mm 10

2 450 105 fialová 2,5 mm 10

2 450 111 hnědá 2,5 mm 10

2 856 605 sada 5 + 1 barva 2,5 mm 10

KÓD TYP BD*
2 230 995 černá 3 mm 12

2 230 925 červená 3 mm 12

2 230 935 modrá 3 mm 12

2 230 955 zelená 3 mm 12

2 230 999 sada 4 barev 3 mm 16

2 410 940 sada 6 barev 3 mm 16

2 410 941 sada 10 barev 3 mm 14

2 452 211 sada 4 barev 1 mm 18

2 452 212 sada 6 barev 1 mm 10

2 452 213 sada 10 barev 1 mm 10

Permanentní značkovač 8510
Permanentní značkovač na alkoholové 
bázi, nevysychavý (vydrží i 14 dní bez 
chránítka), na většinu povrchů, odolá 
vodě, otěru, povětrnostním vlivům. Ku-
latý hrot. Šířka stopy 2,5 mm. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Permanentní popisovač 2846
Permanentní popisovač na alkoholové bázi, 
na většinu povrchů, odolá vodě, otěru, po-
větrnostním vlivům. Kulatý hrot. Šířka stopy 
1 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 851 095 černá 2,5 mm 10

2 851 025 červená 2,5 mm 10

2 851 035 modrá 2,5 mm 10

2 851 055 zelená 2,5 mm 10

2 851 004 sada 4 barev 2,5 mm 10

KÓD TYP BD*
2 284 695 černá 1 mm 10

2 284 625 červená 1 mm 10

2 284 635 modrá 1 mm 10

2 284 655 zelená 1 mm 10

2 419 402 oranžová 1 mm 10

2 419 405 fialová 1 mm 10

2 284 615 hnědá 1 mm 10

2 284 604 sada 4 barev 1 mm 10

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

171

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP BD*
2 451 100 černá 1–2 mm 12

2 452 100 červená 1–2 mm 12

2 453 100 modrá 1–2 mm 12

2 454 100 zelená 1–2 mm 12

2 455 100 sada 4 barev 1–2 mm 12

KÓD TYP BD*
2 451 400 černá 1–4 mm 12

2 452 400 červená 1–4 mm 12

2 453 400 modrá 1–4 mm 12

2 454 400 zelená 1–4 mm 12

2 455 400 sada 4 barev 1–4 mm 12

Permanentní popisovač                                                          
Pilot Marker 100
Permanentní popisovač s inovativním inkoustem CSPI – sytá a zářivá stopa. Vydrží 
až 24 hodin bez víčka, je vodě a otěru odolný. Píše na téměř všechny povrchy. 
Šířka stopy 1 – 2 mm, tlaku odolný. Lehké plastové tělo, příjemné na dotek. 
Neobsahuje xylen a toluen. Cenu najdete na našem e-shopu.

Permanentní popisovač                                                              
Pilot Marker 400
Permanentní popisovač s inovativním inkoustem CSPI – sytá a zářivá stopa. Vydrží 
až 24 hodin bez víčka, je vodě a otěru odolný. Píše na téměř všechny povrchy. 
Vláknový hrot, šířka stopy 1 – 4 mm, tlaku odolný. Lehké plastové tělo, příjemné 
na dotek. Neobsahuje xylen a toluen. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 453 411 černá 1–2 mm 10

2 453 413 červená 1–2 mm 10

KÓD TYP BD*
2 453 412 modrá 1–2 mm 10

2 453 414 zelená 1–2 mm 10

KÓD TYP BD*
2 453 451 černá 1–3 mm 10

2 453 453 červená 1–3 mm 10

KÓD TYP BD*
2 453 452 modrá 1–3 mm 10

2 453 454 zelená 1–3 mm 10

Permanentní popisovač Luxor 250
Permanentní popisovač s kulatým hrotem. Vhodný pro psaní na většinu povrchů 
např. dřevo, kov, sklo, plast, keramika, kůže. Neobsahuje xylen a toluen, bez 
zápachu. Víčko s klipem, plstěný hrot. Šíře stopy 1 – 3 mm. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Permanentní popisovač Luxor 100
Permanentní popisovač s kulatým hrotem. Vhodný pro psaní na většinu povrchů 
např. dřevo, kov, sklo, plast, keramika, kůže. Neobsahuje xylen a toluen, bez 
zápachu. Víčko s klipem, plstěný hrot. Šíře stopy 1 – 2 mm. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 453 441 černá 2–5 mm 10

2 453 443 červená 2–5 mm 10

KÓD TYP BD*
2 453 442 modrá 2–5 mm 10

2 453 444 zelená 2–5 mm 10

KÓD TYP BD*
2 105 095 černá 4,5 mm 12

2 105 025 červená 4,5 mm 12

Permanentní popisovač Luxor 251
Permanentní popisovač se seřízlým hrotem. Vhodný pro psaní na většinu po-
vrchů např. dřevo, kov, sklo, plast, keramika, kůže. Neobsahuje xylen a toluen, 
bez zápachu. Víčko s klipem, plstěný hrot. Šíře stopy 2 – 5 mm. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Popisovač NLF50
Permanentní popisovač s kulatým hrotem o šířce 4,5 mm. Vhodný 
pro popis skla, PVC, kovu, kůže, dřeva, svislých ploch i materiálů, 
které nejsou suché mimo mastných povrchů. Systémem tekutého 
inkoustu, pomocí pumpičky na konci lze popisovače doplnit. Bez 
xylenu a toulenu. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 105 035 modrá 4,5 mm 12

2 105 055 zelená 4,5 mm 12

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

172172

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Popisovač Permanent Marker N850
Permanentní popisovač s kulatým hrotem lze použít na téměř jakýkoli povrch. Bez 
xylenu a toluenu. Nezávadný. Šíře stopy 4,2 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 117 795 černá 4,2 mm 12

2 117 725 červená 4,2 mm 12

2 117 735 modrá 4,2 mm 12

2 117 755 zelená 4,2 mm 12

Permanent Markmaster 8599
Univerzální značkovač. Píše na většinu povrchů (papír, pryž, kůži, plast, kov apod.). 
Inkoust na alkoholové bázi, permanentní, světlostálý. Stopa písma odolává vodě 
i při bodu varu, teplotě 100 °C, otěru a povětrnostním vlivům. Kulatý hrot, šíře 
stopy 2,5 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Popisovač double 1666
Permanentní oboustranný značkovač na většinu povrchů. Odolá vodě, otěru, 
povětrnostním vlivům, na alkoholové bázi. Šířka stopy 1 mm a 1 – 4 mm. Válcový 
a klínový hrot. Cenu najdete na našem e-shopu.

Popisovač Pilot Twin Marker
Dvouhrotý permanentní univerzální popisovač, umožňující kombino-
vat dvě velikosti tahů. S rychleschnoucím odolným inkoustem, bez 
toxických rozpouštědel. Vyrobeno z 82,6 % z recyklovaného plastu 
(s výjimkou vyměnitelných částí). Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 885 695 černá 2,5 mm 10

KÓD TYP BD*
2 451 663 černá 1 mm / 1–4 mm 10

2 451 660 červená 1 mm / 1–4 mm 10

2 451 661 modrá 1 mm / 1–4 mm 10

2 451 662 zelená 1 mm / 1–4 mm 10

2 416 401 sada 4 barev 1 mm / 1–4 mm 10

KÓD TYP BD*
2 091 955 černá 7,0 mm / 4,0 mm 10

2 092 195 černá 2,0 mm / 0,8 mm 10

2 092 125 červená 2,0 mm / 0,8 mm 10

2 092 135 modrá 2,0 mm / 0,8 mm 10

Permanentní popisovač 2536
Permanentní popisovač na alkoholové bázi, s ergo držením, na většinu povrchů, 
inkoust se zvýšenou světlostálostí odolá vodě, otěru, povětrnostním vlivům, kulatý 
hrot. Šířka stopy 1 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 253 695 černá 1 mm 12

2 253 625 červená 1 mm 12

2 253 635 modrá 1 mm 12

2 253 655 zelená 1 mm 12

2 253 604 sada 4 barev 1 mm 20

Popisovač OHP permanent 2637 M
OHP permanentní popisovač na alkoholové bázi, s ergo držením, na neporézní 
povrchy, odolá vodě a otěru, kulatý hrot. Šířka stopy 1 mm. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 263 795 černá 1 mm 10

2 263 704 sada 4 barev 1 mm 10

Značkovač Maxi Marker 8936
Univerzální černý značkovač na alkoholové bázi, na většinu povrchů, permanentní 
inkoust se zvýšenou světlostálostí odolá vodě, otěru, povětrnostním vlivům, kulatý 
hrot. Šíře stopy 2 – 4 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Jumbo permanent 9110
Univerzální permanentní značkovač, píše na většinu povrchů, odolá vodě, otě-
ru, povětrnostním vlivům. Alkoholová báze, speciální klínový hrot. Šířka stopy 
2 – 10 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 893 695 černá 2–4 mm 10

KÓD TYP BD*
2 911 095 černá 2–10 mm 5

*nezahrnuje 
vyměnitelné 

části

76,10 %*

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

173

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Permanentní popisovač 120
Permanentní popisovač s tekutým inkoustem. Až 3× delší výdrž než běžný inkoust 
a možné psaní ve všech polohách. Kulatý hrot s šíří stopy 2 mm. Kulaté tělo 
s možným vizuálním sledováním stavu inkoustu. Cenu najdete na našem e-shopu.

Permanentní popisovač 122
Permanentní popisovač s tekutým inkoustem. Až 3× delší výdrž než běžný inkoust 
a možné psaní ve všech polohách. Kulatý hrot s šíří stopy 1 mm. Kulaté tělo 
s možným vizuálním sledováním stavu inkoustu. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 411 221 černá 1 mm 12

2 411 222 červená 1 mm 12

2 411 223 modrá 1 mm 12

KÓD TYP BD*
2 411 201 černá 2 mm 12

2 411 202 červená 2 mm 12

2 411 203 modrá 2 mm 12

Permanentní popisovač 128
Permanentní popisovač s kónickým 
hrotem. Tekutý inkoust na bázi al-
koholu, nesmyvatelný, voděodolný, 
rovnoměrná sytá stopa do poslední 
kapky. Šířka stopy 2 mm. Cenu na-
jdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 411 040 sada 4 barev 2 mm

2 411 041 sada 8 barev 2 mm

Popisovač permanentní XF103
Permanentní popisovač s kulatým hrotem. Dlouhá výdrž díky tekutému inkoustu. 
Sytá a tmavá stopa. Použití na různé povrchy jako jsou např. kovy, plasty, dřevo, 
sklo, papír. Šíře hrotu 0,5 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 411 033 černá 0,5 mm 12

2 411 031 červená 0,5 mm 12

2 411 032 modrá 0,5 mm 12

SigmaFlo Liquid

3x Delší & Sytější

    stopa do poslední kapky!
3x delší životnost opro� běžným popisovačům s tampónem

TEKUTÝ
INKOUST
TEKUTÝ
INKOUST

nem

#monami_cz

Monami DIY

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



PLAST

PAPÍR

@POSCA_CZSKLO

KOV

KÁMEN DŘEVOTEXTIL

KERAMIKA

UNIKÁTNÍ POPISOVAČE
SYTÉ BARVY I NA TMAVÉM POVRCHU

PLAST @POSCA_CZSKLO

D
O

PO
RU

ČE
N

Í: 
Fi

xa
ce

 je
 n

ut
ná

 p
ou

ze
 p

ro
 z

ab
rá

ně
ní

 m
ec

ha
ni

ck
ém

u 
ot

ěr
u 

m
ot

iv
u 

z 
po

vr
ch

u.
 B

ar
ev

ný
 m

ot
iv

 je
 p

o 
za

sc
hn

ut
í v

od
ěo

do
ln

ý.



ST
OP

A
HR

OT
PO

PI
S PC-1M

extra tenký
0,7 –1 mm

PC-3M
tenký

0,9 –1,3 mm

PC-5M
kulatý střední
1,8 –2,5 mm

Barva  KÓD objednací kód objednací kód objednací kód

černá 24 1 026 482 1 026 578 1 026 622

bílá 1 1 026 473 1 026 496 1 026 590

šedá 37 1 026 487 1 026 577 1 026 621

hnědá 21 1 026 481 1 026 576 1 026 620

smetanová 46 1 026 489 1 026 568 1 026 627

béžová 45 1 026 491 1 026 567 1 026 628

modrá 33 1 026 485 1 026 571 1 026 595

sv. modrá 8 1 026 477 1 026 570 1 026 594

břidlicově šedá 61 1 026 495 1 026 565 1 026 630

fialová 12 1 026 478 1 026 572 1 026 596

růžová 13 1 026 479 1 026 573 1 026 597

sv. růžová 51 1 026 488 1 026 569 1 026 626

červená 15 1 026 480 1 026 574 1 026 598

bordó 60 1 026 494 1 026 566 1 026 629

oranžová 4 1 026 475 1 026 498 1 026 592

sv. oranžová 54 1 026 486 1 026 575 1 026 599

žlutá 2 1 026 474 1 026 497 1 026 591

zelená 6 1 026 476 1 026 499 1 026 593

zlatá 25 1 026 483 1 026 579 1 026 623

stříbrná 26 1 026 484 1 026 580 1 026 624

N A   T É M Ě Ř 

V Š E C H N Y  P O V R C H Y

UNIKÁTNÍ POPISOVAČE

DOKONALÝ
KRYCÍ EFEKT

BÍLÝ OXID TITANIČITÝ

KRYCÍ
=

Tmavý
podklad

Běžný popisovač

Tmavý
podklad

SYTÉ BARVY 
I NA TMAVÉM PODKLADU

PŘEKRYTÍ
BAREVNÉ VRSTVY
Součástí pigmentu je bílý oxid 
titaničitý pro dokonalé krytí.

Papír

BÍLÝ OXID TITANIČITÝ

KRYCÍ
=

Běžný popisovač

Inkousty se prolnou

Papír



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

176176

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Akrylové dekorativní popisovače Pilot Pintor
Akrylový dekorační popisovač v sytých barvách s odolným vláknovým hrotem ve 4 šířkách stopy (extra tenká EF / tenká F / střední M / široká B). In-
koust na vodní bázi s vysokým obsahem pigmentů, vodě a světlu odolný. Píše téměř na všechny povrchy. Permanentní v závislosti na povrchu a dalším 
ošetření stopy (např. ošetření bezbarvým lakem, přežehlení atd.). Neskladujte hrotem dolů. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
1 026 437 černá 1 mm (F) 1 kus

1 026 438 bílá 1 mm (F) 1 kus

1 026 439 zlatá 1 mm (F) 1 kus

1 026 440 stříbrná 1 mm (F) 1 kus

1 026 411 sada 6 barev Classic 1 mm (F) bílá, žlutá, červená, zelená, modrá, černá

1 026 436 sada 6 barev Creative 1 mm (F) oranžová, růžová, fialová, sv. zelená, sv. modrá, černá

1 026 450 sada 6 barev Metal 1 mm (F) stříbrná, zlatá, růžová, fialová, modrá, zelená

1 026 774 sada 6 barev Pastel 1 mm (F) bílá, žlutá, růžová, fialová, zelená, modrá

1 026 660 černá 1,4 mm (M) 1 kus

1 026 661 bílá 1,4 mm (M) 1 kus

1 026 662 zlatá 1,4 mm (M) 1 kus

1 026 663 stříbrná 1,4 mm (M) 1 kus

1 026 664 sada 6 barev Classic 1,4 mm (M) bílá, žlutá, červená, zelená, modrá, černá

1 026 665 sada 6 barev Fun 1,4 mm (M) oranžová, růžová, fialová, sv. zelená, sv. modrá, černá

1 026 666 sada 6 barev Metal 1,4 mm (M) stříbrná, zlatá, růžová, fialová, modrá, zelená

1 026 667 sada 6 barev Pastel 1,4 mm (M) bílá, žlutá, růžová, fialová, zelená, modrá

1 026 668 sada 6 barev Neon 1,4 mm (M) bílá, černá, růžová, oranžová, žlutá, zelená

1 026 669 sada 10 studených barev 1,4 mm (M)
stříbrná, fialová, pastel. fialová, modrá, metal. modrá,  
pastel. modrá, pastel. zelená, zelená, neon. zelená, černá

1 026 670 sada 10 teplých barev 1,4 mm (M)
bílá, zlatá, žlutá, neon. meruňková, pastel. oranžová, 
oranžová, neon. červená, červená, metal. růžová, růžová

1 026 441 sada 3 barev + polštář povlak 1 mm (F) černá, pastel. žlutá, pastel. zelená

1 026 442 sada 3 barev  + street art šablony 1 mm (F) černá, oranžová, sv. modrá

1 026 443 sada 3 barev  + taška 1 mm (F) černá, fialová, sv. modrá

1 026 435 sada 4 barev  + přívěšek na klíče 0,7 mm (EF) modrá, pastel. zelená, pastel. růžová, zlatá

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně

akrylový 
dekorační 
popisovač kreslí na kameny, dřevo, porcelán, sklo, kov...

Pintor návod:



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

177

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP BD*
2 100 595 černá 6 mm 12

2 100 525 červená 6 mm 12

2 100 535 modrá 6 mm 12

2 100 555 zelená 6 mm 12

KÓD TYP
2 430 520 černá 8 mm

2 430 521 červená 8 mm

2 430 522 modrá 8 mm

Popisovač na tabule Maxi�o
Popisovač na bílé porcelánové, elektronické a kopírovatelné 
tabule se systémem tekutého inkoustu na vodní bázi, který lze 
pomocí pumpičky na konci popisovače doplnit do hrotu. Vhodný 
při popisování svislých ploch. Kulatý hrot, šíře stopy 6 mm. Délka 
stopy 1 000 m. Cenu najdete na našem e-shopu.

Popisovač na tabule Maxi�o MWL5W
Popisovač na tabule Maxiflo MWL5W má velmi velkou špičku 
a je výborně viditelný z dálky. Tekutý inkoust na vodní bázi snadno 
stíratelný na sucho, bez xylenu a toluenu, obsahuje pumpovací 
systém vhánění inkoustu do hrotu, díky čemuž vydrží psát velmi 
dlouho. Šíře stopy 8 mm. Kulatý hrot. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 430 510 černá 2,3–4,5 mm 12

2 430 511 červená 2,3–4,5 mm 12

2 430 512 modrá 2,3–4,5 mm 12

2 430 513 zelená 2,3–4,5 mm 12

Popisovač na tabule Maxi�o Flex-Fell
Popisovač na bílé tabule se speciálním flexibilním hrotem. Ne-
obsahuje xylen ani toluen. Popisovač se systémem tekutého 
inkoustu, který lze pomocí pumpičky na konci popisovače doplnit 
do hrotu. Vhodný při popisování svislých ploch. Šířka stopy 
2,3 – 4,5 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Popisovač na bílé tabule 220
Smazatelný popisovač na bílé tabule s tekutým inkoustem. Až 3× delší výdrž než 
běžný inkoust a možné psaní ve všech polohách. Kulatý hrot s šíří stopy 2 mm. 
Kulaté tělo s možným vizuálním sledováním stavu inkoustu. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 432 201 černá 2 mm 12

2 432 202 červená 2 mm 12

2 432 203 modrá 2 mm 12

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně

Stiskni pumpičku

Vždy
sytý 

inkoust

Stiskni pumpičku

Vždy
sytý

inkoust

BROADOAD

3–4 x

extra  výrazná
stopa, vhodné 
do přednáškových, 
větších jednacích 
sálů

delší životnost oproti běžným popisovačům, 
vypíše se do poslední kapky

Jedinečný systém 
tekutého inkoustu 

a pumpičky

Štětečkový hrot 
stopa dle 
síly tlaku 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

178178

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY KÓD TYP BD*

2 525 095 černá inkoust 10

2 525 025 červená inkoust 10

2 525 035 modrá inkoust 10

2 525 055 zelená inkoust 10

*nezahrnuje 
vyměnitelné 

části

91 %*

Popisovač na bílé tabule Pilot V Board Master
Popisovač na bílé tabule s výměnnou náplní. Intenzivní barvy viditelné i z velké vzdálenosti, stopa je při použití nepřerušovaná, žádné nežádoucí 
skvrny, snadné doplňování. Kulatý hrot a šířka stopy 2,3 mm. Náhradní náplň na objednání. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 091 695 černá 2,3 mm 10

2 091 625 červená 2,3 mm 10

2 091 635 modrá 2,3 mm 10

2 091 655 zelená 2,3 mm 10

2 439 006 oranžová 2,3 mm 10

2 091 605 sada 5 barev 2,3 mm 10

2 912 015 sada 5 barev + držák + houba 2,3 mm 1

KÓD TYP BD*
2 091 610 magnetický držák – 10

2 255 981 černá náplň 2,3 mm 12

2 255 982 červená náplň 2,3 mm 12

2 255 983 modrá náplň 2,3 mm 12

2 255 984 zelená náplň 2,3 mm 12

2 290 645 oranžová náplň 2,3 mm 12

Popisovač na bílé tabule 360
Tabulový popisovač s kulatým hrotem 1,5 – 3 mm. Inkoust se slabým zápachem. Znovu naplnitelný. Lze ponechat několik dní bez nasazeného uzávěru, aniž by hrot 
zaschl. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 536 095 černá 1,5–3 mm 10

2 536 025 červená 1,5–3 mm 10

2 536 035 modrá 1,5–3 mm 10

2 536 055 zelená 1,5–3 mm 10

2 536 004 sada 4 barev 1,5–3 mm –

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně

nechte 
nápady 
zářit.

popisovače na bílé tabule
s vyměnitelnou náplní



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

179

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Popisovač na bílé tabule
Popisovač na bílé tabule a flipcharty. Rychle zasychá, vydrží bez víčka min. 24 hod. 
Vhodný i na sklo a neporézní povrchy. Snadno smazatelný, nezanechává šmouhy. 
Kulatý hrot, šíře stopy 3 mm. Vyrobeno v ČR. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 272 895 černá 3 mm 12

2 272 825 červená 3 mm 12

2 272 835 modrá 3 mm 12

2 272 855 zelená 3 mm 12

2 272 899 sada 4 barev 3 mm 9

2 272 800 sada 4 barev + houbička 3 mm 18

2 430 802 sada 6 barev 3 mm 9

2 430 800 sada 10 barev 3 mm 18

Popisovač na bílé tabule
Popisovač na bílé tabule a flip-
charty vysoké kvality. Rychle 
zasychá, snadno smazatelný, ne-
zanechává šmouhy. Živé a neprů-
svitné barvy. Vydrží bez víčka min. 
24 hod. Může být použit na sklo 
a neporézní povrchy. Tenký hrot, 
šířka stopy 1 mm. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 432 840 sada 4 barev 1 mm 18

2 432 846 sada 6 barev 1 mm 10

2 432 841 sada 10 barev 1 mm 10

Stíratelný značkovač WBM 8559
Značkovač na bílé smaltované tabule a neporézní povrchy, zdravotně nezávadný, 
za sucha stíratelný, světlostálý inkoust na alkoholové bázi. Skladovat ve vodorovné 
poloze, kulatý hrot. Šířka stopy 2,5 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 855 995 černá 2,5 mm 10

2 855 925 červená 2,5 mm 10

2 855 935 modrá 2,5 mm 10

2 855 955 zelená 2,5 mm 10

2 250 707 sada 5 + 1 barev 2,5 mm 10

4 137 010 magnetická houbička – 10

Stíratelný značkovač WBM 2709
Značkovač na bílé stíratelné tabulky, ergo držení, zdravotně nezávadný, za sucha 
stíratelný. Světlostálý inkoust na alkoholové bázi, kulatý hrot, šířka stopy 1,8 mm. 
Skladovat ve vodorovné poloze. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 270 995 černá 1,8 mm 10

2 270 925 červená 1,8 mm 10

2 270 935 modrá 1,8 mm 10

2 270 955 zelená 1,8 mm 10

2 270 904 sada 4 barev 1,8 mm 10

4 137 010 magnetická houbička  – 10

KÓD TYP BD*
2 855 095 černá 2,5 mm 10

2 855 025 červená 2,5 mm 10

2 855 035 modrá 2,5 mm 10

2 855 055 zelená 2,5 mm 10

2 855 004 sada 4 barev 2,5 mm 10

Značkovač na �ipchart 8550
Značkovač na papírové tabule, otevřený vydrží bez vyschnutí až týden, nepropíjí 
se papírem, kulatý hrot, šířka stopy 2,5 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 856 095 černá 1–4,6 mm 10

2 856 025 červená 1–4,6 mm 10

2 856 035 modrá 1–4,6 mm 10

2 856 055 zelená 1–4,6 mm 10

2 856 004 sada 4 barev 1–4,6 mm 10

Značkovač na �ipchart 8560
Značkovač na papírové tabule, otevřený vydrží bez vyschnutí až týden, nepropíjí 
se papírem, kulatý hrot, šířka stopy 1 – 4,6 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 912 005 bílá 2–15 mm 5

2 912 075 žlutá 2–15 mm 5

2 912 045 oranžová 2–15 mm 5

2 912 006 růžová 2–15 mm 5

2 912 055 zelená 2–15 mm 5

KÓD TYP BD*
2 410 478 bílá 1,8–2,5 mm kulatý hrot 6

2 410 479 červená 1,8–2,5 mm kulatý hrot 6

2 410 480 bílá 8 mm klínový hrot 6

2 410 481 červená 8 mm klínový hrot 6

Značkovač Jumbo Window 9120
Křídový značkovač na vodní bázi, na neporézní povrchy (okna, zrcadla, výlohy), 
vysoká krycí schopnost stíratelného inkoustu, přepouštěcí mechanismus, obdél-
níkový hrot. Šířka stopy 2 – 15 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Křídový popisovač UNI
Křídové popisovače s kulatým nebo klínovým hrotem na různé materiály pro 
nepermanentní oděruvzdorné a světlostálé značení, pro vnitřní i venkovní použití. 
Na čistém neporézním povrchu odolává po zaschnutí vodě i UV záření, lze setřít 
vlhkou utěrkou. Vyrobeno v Japonsku. Cenu najdete na našem e-shopu.

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

180180

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

#monami_cz

stopa 0,4 mm

Plus Pen
3000

KÓD TYP
2 453 000 černá 0,4 mm

2 453 003 červená 0,4 mm

2 453 001 modrá 0,4 mm

2 453 002 zelená 0,4 mm

2 453 004 sada 5 barev 0,4 mm

2 453 005 sada 24 barev 0,4 mm

2 453 006 sada 36 barev 0,4 mm

Popisovač Monami Plus Pen 3000 
Popisovač s plastovým flexibilním odolným hrotem se stopou síly od 0,4 mm. Na vodní bázi, lze rozmývat vodou. Cenu najdete na našem e-shopu.Popisovač s plastovým flexibilním odolným hrotem se stopou síly od 0,4 mm. Na vodní bázi, lze rozmývat vodou. Cenu najdete na našem e-shopu.

Gumovací liner Pilot FriXion Fineliner
První gumovací liner vhodný pro psaní, kreslení nebo vybarvování. Termosenzitivní inkoust, odolný polyacetalový hrot, guma v zakončení víčka. Jed-
notlivě nebo sada v praktickém pouzdru, které využijete jako stojánek. Průměr hrotu: 1,3 mm, šířka stopy: 0,45 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 154 100 černá 0,45 mm

2 154 101 červená 0,45 mm

2 154 102 modrá 0,45 mm

2 154 103 zelená 0,45 mm

2 154 104 žlutá 0,45 mm

2 154 105 oranžová 0,45 mm

2 154 111 sv. růžová 0,45 mm

KÓD TYP
2 154 108 růžová 0,45 mm

2 154 107 fialová 0,45 mm

2 154 109 sv. modrá 0,45 mm

2 154 110 sv. zelená 0,45 mm

2 154 106 hnědá 0,45 mm

2 154 112 sada 4 barev: černá, červená, modrá, zelená 0,45 mm

2 154 113 sada 4 barev: sv. zelená, sv. modrá, fialová, růžová 0,45 mm

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

181

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

TENKÝ LINER S ODPRUŽENÝM HROTEM

fine
TENKÝ LINER S ODPRUŽENÝM HROTEMTENKÝ LINER S ODPRUŽENÝM HROTEM

fine
TENKÝ LINER S ODPRUŽENÝM HROTEM

8 intenzivních barev

Šířka stopy F (0,3 mm)

S odpruženým hrotem

TENKÝ LINER S ODPRUŽENÝM HROTEMTENKÝ LINER S ODPRUŽENÝM HROTEM

8 intenzivních barev

Šířka stopy F (0,3 mm)
Šířka stopy F (0,3 mm)
Šířka stopy F (0,3 mm)
Šířka stopy F (0,3 mm)
Šířka stopy F (0,3 mm)
Šířka stopy F (0,3 mm)
Šířka stopy F (0,3 mm)
Šířka stopy F (0,3 mm)
Šířka stopy F (0,3 mm)
Šířka stopy F (0,3 mm)
Šířka stopy F (0,3 mm)

S odpruženým hrotem
S odpruženým hrotem

8 intenzivních barev
8 intenzivních barev

S odpruženým hrotem
S odpruženým hrotem

8 intenzivních barev
S odpruženým hrotem

ai16431081809_St_26574_KeyVisual_SENSOR_Fine_A1_landscape_CZ.pdf   1   25.01.2022   11:56:52

Liner STABILO® point 88®
Tenký liner STABILO® je vhodný pro práci s pravítkem a šablonami, pro kreslení a skicování, podtrhávání nebo barevné strukturování textu. Hrot zasazený v kovovém 
pouzdře zajišťuje dlouhou životnost, vydrží dlouho bez víčka a nevyschne. Šíře stopy 0,4 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

STABILO® SENSOR® �ne
Inkoustový liner s odpruženým hrotem, který se při větším tlaku zasune 
do kovového pouzdra a tím se neohýbá ani neláme. Šíře F 0,3 mm je 
ideální na podtrhávání, náčrty, výkresy a úhledné psaní. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

STABILO® pointMax
Popisovač s robustním nylonovým hrotem „M“ o průměru 0,8 mm 
s intenzivním výdejem barvy. Náplň na vodní bázi bez zápachu. Vy-
drží bez víčka až 24 hodin a nevyschne. S klipem. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 685 695 černá 0,4 mm 10

2 685 625 červená 0,4 mm 10

2 685 635 modrá 0,4 mm 10

2 685 655 zelená 0,4 mm 10

2 685 645 oranžová 0,4 mm 10

2 685 646 růžová 0,4 mm 10

KÓD TYP BD*
2 453 150 černá 0,3 mm 10

2 453 151 červená 0,3 mm 10

2 453 152 modrá 0,3 mm 10

2 453 153 zelená 0,3 mm 10

2 453 154 sada 4 barev 0,3 mm 5

2 453 155 sada 8 barev 0,3 mm 5

KÓD TYP BD*
2 453 160 černá 0,8 mm 10

2 453 161 červená 0,8 mm 10

2 453 162 modrá 0,8 mm 10

2 453 163 zelená 0,8 mm 10

2 453 164 sada 4 barev 0,8 mm 5

2 453 165 sada 8 barev 0,8 mm 5

KÓD TYP BD*
2 685 664 lila 0,4 mm 10

2 685 656 tyrkysová 0,4 mm 10

2 856 654 jablkově zelená 0,4 mm 10

2 410 886 sada 6 barev 0,4 mm 10

2 410 810 sada 10 barev 0,4 mm 10

2 418 801 sada 8 barev, pastelové 0,4 mm 10

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

182182

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP BD*
2 412 895 černá 0,4 mm 12

2 412 825 červená 0,4 mm 12

2 412 835 modrá 0,4 mm 12

2 412 855 zelená 0,4 mm 12

2 413 099 sada 4 barev 0,4 mm 24

2 412 999 sada 12 barev 0,4 mm –

Liner K-LINER
Liner ideální pro tenké psaní, náčrty, kresby. Vhodný pro práci s pravítkem 
a šablonami. Kovové pouzdro hrotu pro delší životnost. Odolný supertenký hrot. 
Ergonomický trojhranný úchop. Bezpečné prodyšné víčko. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 255 195 černá 0,5 mm 12

2 255 125 červená 0,5 mm 12

2 255 135 modrá 0,5 mm 12

2 255 155 zelená 0,5 mm 12

2 255 104 sada 4 barev 0,5 mm 20

KÓD TYP BD*
2 281 195 černá 0,3 mm 10

2 281 125 červená 0,3 mm 10

2 281 135 modrá 0,3 mm 10

2 281 155 zelená 0,3 mm 10

2 281 103 sada 4 barev 0,3 mm 10

Liner 2811 F
Liner s jemným plastovým hrotem, délka stopy až 1 500 m, šířka stopy 0,3 mm. 
Sada obsahuje černou, červenou, modrou a zelenou barvu. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Liner 2551 M
Liner osazený jemným plastovým a tlaku odolným hrotem. Ergonomická úchopová 
část, délka stopy až 1 000 m, šířka stopy 0,5 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 412 495 černá 0,3 mm 10

2 412 425 červená 0,3 mm 10

2 412 435 modrá 0,3 mm 10

2 412 455 zelená 0,3 mm 10

2 412 499 sada 4 barev 0,3 mm 10

Elite Liner 4721 F
Liner má měkké gumové ergo držení s masážními body. Nevysychavý inkoust 
vydrží až 14 dnů bez chránítka, jemný plastový hrot v kovové objímce. Šířka stopy 
0,3 mm. Délka stopy 1 500 m. Cenu najdete na našem e-shopu.

Liner 4621 F
Liner s ergonomickým designem, nevysychavý inkoust (vydrží i 14 dní bez chrá-
nítka), jemný plastový hrot v kovové objímce, délka stopy 1 500 m, šířka stopy 
0,3 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 462 195 černá 0,3 mm 10

2 462 125 červená 0,3 mm 10

2 462 135 modrá 0,3 mm 10

2 462 155 zelená 0,3 mm 10

2 462 104 sada 4 barev 0,3 mm 10

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně

Popisovač Fineliner
Elegantní popisovač s jemným vláknitým hrotem v kovové objímce. Ergonomické 
trojúhelníkové tělo pro pohodlné a jednoduché psaní. Inkoust na vodní bázi DRY 
SAFE – nevysychá. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 733 495 černá 0,3 mm 10

2 733 425 červená 0,3 mm 10

2 733 435 modrá 0,3 mm 10

2 733 455 zelená 0,3 mm 10

2 263 204 sada 4 barev 0,3 mm 10



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

183

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP BD*
2 263 695 černá 0,6 mm 10

2 263 625 červená 0,6 mm 10

2 263 635 modrá 0,6 mm 10

2 263 655 zelená 0,6 mm 10

2 263 604 sada 4 barev 0,6 mm 10

Popisovač OHP permanent 2636 F
OHP permanentní popisovač na alkoholové bázi, s ergo držením, na neporézní 
povrchy, odolá vodě a otěru, jemný plastový hrot. Šířka stopy 0,6 mm. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 263 110 černá 0,1 mm 10

2 263 101 černá 0,3 mm 10

2 263 105 černá 0,5 mm 10

2 263 095 černá 0,7 mm 10

2 263 125 červená 0,1 mm 10

2 263 135 modrá 0,1 mm 10

2 263 104 sada 4 kusů, černá 0,1–0,7 mm 10

Liner Document 2631
Dokumentní liner s ergo držením, pro archiválie a matriční úřady, světlostálý, 
voděodolný inkoust, plastový hrot v kovové objímce, délka stopy 500 – 600 m, 
šířka stopy 0,1 – 0,7 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 461 195 černá 0,3 mm 10

2 461 125 červená 0,3 mm 10

2 461 135 modrá 0,3 mm 10

2 461 155 zelená 0,3 mm 10

2 461 104 sada 4 barev 0,3 mm 10

Liner 4611 F
Liner s ergonomickým designem, nevysychavý inkoust (vydrží i 14 dní bez chrá-
nítka), jemný plastový hrot, délka stopy až 1 500 m, šířka stopy 0,3 mm. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Roller Tornado Cool 4775
Školní roller v atraktivním designu, měkké ergo držení s masážními body, vhodný 
pro praváky, leváky i dysgrafiky jako náhrada plnicích per, modrý zmizíkovatelný 
inkoust, šířka stopy 0,3 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 477 510 mix barev 0,3 mm 10

KÓD TYP BD*
2 461 595 černá 0,3 mm 10

2 461 525 červená 0,3 mm 10

2 461 535 modrá 0,3 mm 10

2 461 555 zelená 0,3 mm 10

2 461 514 sada 4 barev 0,3 mm 10

Roller 4615 F
Roller s ergonomickým designem, nevysychavý inkoust (vydrží i 14 dní bez chrá-
nítka), jemný kovový hrot s kuličkou z karbidu wolframu, délka stopy až 2 200 m, 
šířka stopy 0,3 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 466 595 černá 0,6 mm 10

2 466 535 modrá 0,6 mm 10

Roller 4665 M
Roller s ergonomickým designem. Nevysychavý inkoust (vydrží i 14 dní bez 
chránítka), kovový hrot s kuličkou z karbidu wolframu, délka stopy až 2 000 m, 
šířka stopy 0,6 mm. Modrý a černý inkoust je certifikován jako archivační. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

184184

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

STABILO® BOSS® ORIGINAL
Zvýrazňovač vhodný na papír, kopie i faxy. Inkoust 
je vyroben na vodní bázi, je odolný proti vysychání 
(bez víčka vydrží až 4 h.). Klínový hrot, délka 
stopy 375 m. Cenu najdete na našem e-shopu.

STABILO® BOSS® swing® cool 
Kvalitní zpracování, neklouzavá matná úchopová 
zóna a kapesní velikost.Technologie STABILO 
Anti-Dry-Out: 4 hodiny ochrany proti vysychání. 
2 šíře stopy: 1 mm a 4 mm. Náplň na vodní bázi. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

STABILO® BOSS® swing® cool Pastel 
Štíhlý kapesní zvýrazňovač s klipsem. Techno-
logie STABILO Anti-Dry-Out: 4 hodiny ochrany 
proti vysychání. Klínovitý hrot kreslí široké i úzké 
linky v pastelových odstínech se šířkami stopy 
1 a 4 mm. Kvalitní inkoust na vodní bázi. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

STABILO® BOSS® ORIGINAL Pastel
Zvýrazňovač v 6 pastelových odstínech, který 
nevyschne ani po 4 hodinách bez víčka. 2 šíře 
stopy pro každé použití, klínový hrot. Cenu na-
jdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 685 475 žlutá 2–5 mm 10

2 685 455 zelená 2–5 mm 10

2 685 446 růžová 2–5 mm 10

2 685 445 oranžová 2–5 mm 10

2 685 435 modrá 2–5 mm 10

2 685 425 červená 2–5 mm 10

2 685 404 sada 4 barev 2–5 mm 10

KÓD TYP BD*
2 462 760 žlutá 1–4 mm 10

2 462 761 zelená 1–4 mm 10

2 462 762 růžová 1–4 mm 10

2 685 545 oranžová 1–4 mm 10

2 462 763 modrá 1–4 mm 10

2 462 764 červená 1–4 mm 10

2 462 754 sada 4 barev 1–4 mm 5

2 462 758 sada 8 barev 1–4 mm 5

KÓD TYP BD*
2 462 770 žlutá 1–4 mm 10

2 462 771 mátová 1–4 mm 10

2 462 772 růžová 1–4 mm 10

2 462 773 broskvová 1–4 mm 10

2 462 774 tyrkysová 1–4 mm 10

2 462 775 fialová 1–4 mm 10

2 462 755 sada 4 barev 1–4 mm 5

2 462 776 sada 8 barev 1–4 mm 5

KÓD TYP BD*
2 460 144 žlutá 2–5 mm 10

2 460 116 zelená 2–5 mm 10

2 460 129 růžová 2–5 mm 10

2 460 126 meruňková 2–5 mm 10

2 460 113 tyrkysová 2–5 mm 10

2 460 155 fialová 2–5 mm 10

2 467 062 sada 6 barev 2–5 mm 10

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

185

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Zvýrazňovač MONAMI 604
Zvýrazňovač se štíhlým tělem a víčkem s klipem. Fluorescenční barva stopy je 
výrazná, odolná proti vyblednutí. Barevná stálost až do konce životnosti popisovače. 
Seříznutý hrot se stopou 1 – 4 mm dle tlaku. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 466 043 žlutá 1–4 mm 12

2 466 044 světle zelená 1–4 mm 12

2 466 045 růžová 1–4 mm 12

2 466 042 oranžová 1–4 mm 12

2 466 046 sada 4 barev 1–4 mm 12

2 466 047 sada 6 barev 1–4 mm 12

2 466 147 sada 6 barev, 
pastelové 1–4 mm 12

Zvýrazňovač BRIGHT LINER
Zvýrazňovač ve fluorescentních barvách. Dvě šířky stopy. Inkoust na vodní bázi, vhodný 
na papír, kopie, faxový papír a inkoustové tiskárny. Nevysychá ani při dlouhodobém 
otevření. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 785 175 žlutá 0,5–5 mm 10

2 785 155 zelená 0,5–5 mm 10

2 785 146 růžová 0,5–5 mm 10

2 785 145 oranžová 0,5–5 mm 10

2 785 135 modrá 0,5–5 mm 10

2 785 125 červená 0,5–5 mm 10

2 785 104 sada 4 barev 0,5–5 mm 10

KÓD TYP BD*
2 466 001 žlutá 0,5–5 mm 12

2 466 004 zelená 0,5–5 mm 12

2 466 002 růžová 0,5–5 mm 12

2 466 003 oranžová 0,5–5 mm 12

2 466 040 sada 4 barev 0,5–5 mm 36

2 466 041 sada 6 barev, 
pastelové 0,5–5 mm 9

Zvýrazňovač HIGH LINER PLUS
Zvýrazňovač vysoké kvality se seříznutým hrotem 0,5 – 5 mm. Univerzální inkoust 
na vodní bázi pro všechny typy papíru. Nevysychá ani při dlouhé době otevření. 
Vyrobeno v ČR. Cenu najdete na našem e-shopu.

Zvýrazňovač HIGH LINER
Zvýrazňovač vysoké kvality se seříznutým hrotem. Fluorescentní barvy, univerzální 
inkoust na vodní bázi pro všechny typy papíru. Inkoust je odolný vůči UV záření. 
Nevysychá ani při dlouhé době otevření. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 463 675 žlutá 0,5–3,5 mm 12

2 463 655 zelená 0,5–3,5 mm 12

2 463 646 růžová 0,5–3,5 mm 12

2 463 645 oranžová 0,5–3,5 mm 12

2 463 699 sada 4 barev 0,5–3,5 mm 36

2 463 698 sada 6 barev, 
pastelové 0,5–3,5 mm 10

KÓD TYP BD*
2 090 975 žlutá 1–3,8 mm 12

2 090 955 zelená 1–3,8 mm 12

2 090 609 růžová 1–3,8 mm 12

2 090 606 oranžová 1–3,8 mm 12

KÓD TYP BD*
2 736 475 žlutá 1–5 mm 10

2 736 455 zelená 1–5 mm 10

2 736 406 růžová 1–5 mm 10

2 736 404 sada 4 barev 1–5 mm 10

Zvýrazňovač Pilot FriXion Light
Unikátní přepisovatelný zvýrazňovač. Speciální inkoust – 
můžete zvýrazňovat, mazat a opět zvýrazňovat. Zvýraznění 
zneviditelníte zahřátím ‘‘gumováním‘‘ plastového zakon-
čení zvýrazňovače na papíře. Znovu se objeví při teplotě 
nižší než -15 °C. Píše podle barvy těla. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Zvýrazňovač 364
Prvotřídní zvýrazňovače pro profesionální zvýrazňování. Stálobarevný rychle-
schnoucí pigmentový inkoust INKJET SAFE – nerozmazává tisk. Vypratelný z 
textilií. Speciální seříznutý hrot. Sada 4 kusů v praktickém pouzdře. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

186

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

SOFT

ČESKÝ 
VÝROBEK

www.centropen.cz

www.highlighter.cz

HIGHLIGHTER STYLE 6252

•	 zvýrazňovač	v	moderním	plochém	designu

•	 pro	hladké	a	pohodlné	zvýraznění	textu	na	všech	druzích	papírů

•	 kvalitní	klínový	hrot	vám	zaručí	perfektní	výsledek

•	 šířka	stopy	1–4,6	mm



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

187

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

SOFT

ČESKÝ 
VÝROBEK

www.centropen.cz

www.highlighter.cz

HIGHLIGHTER STYLE 6252

•	 zvýrazňovač	v	moderním	plochém	designu

•	 pro	hladké	a	pohodlné	zvýraznění	textu	na	všech	druzích	papírů

•	 kvalitní	klínový	hrot	vám	zaručí	perfektní	výsledek

•	 šířka	stopy	1–4,6	mm

Zvýrazňovač Style 6252
Velkokapacitní zvýrazňovač, fluorescenční pigmentový inkoust vhodný na všechny 
druhy papíru, klínový hrot, šířka stopy 1 – 4,6 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Zvýrazňovač Style Soft 6252
Velkokapacitní pastelové zvýrazňovače pro pohodlné zvýraznění textu na všech 
druzích papírů. Šířka stopy 1 – 4,6 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 462 520 žlutá 1–4,6 mm 10

2 462 521 zelená 1–4,6 mm 10

2 462 522 oranžová 1–4,6 mm 10

2 462 523 růžová 1–4,6 mm 10

2 462 524 sada 4 + 1 barva 1–4,6 mm 10

KÓD TYP BD*
2 462 525 žlutá 1–4,6 mm 10

2 462 526 oranžová 1–4,6 mm 10

2 462 527 růžová 1–4,6 mm 10

2 462 528 fialová 1–4,6 mm 10

2 462 529 modrá 1–4,6 mm 10

2 462 530 zelená 1–4,6 mm 10

2 462 531 sada 4 + 1 barva 1–4,6 mm 10

KÓD TYP BD*
2 462 127 žlutá 1–5 mm 10

2 462 132 oranžová 1–5 mm 10

2 462 156 růžová 1–5 mm 10

2 462 157 fialová 1–5 mm 10

2 462 158 modrá 1–5 mm 10

2 462 160 zelená 1–5 mm 10

2 460 402 sada 4 pastelových barev 1–5 mm 10

2 462 159 sada 6 pastelových barev 1–5 mm 10

KÓD TYP BD*
2 460 151 žlutá 1–5 mm 10

2 460 159 zelená 1–5 mm 10

2 460 153 růžová 1–5 mm 10

2 460 152 oranžová 1–5 mm 10

2 460 401 sada 4 barev 1–5 mm 10

Zvýrazňovač Flexi 8542
Velkokapacitní zvýrazňovače se super pružnými klínovými 
hroty pro hladké a pohodlné zvýraznění textu na všech dru-
zích papírů. Obsahuje fluorescenční pigmentový inkoust, 
odolný vůči UV záření. Šířka stopy 1 – 5 mm. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Zvýrazňovač Flexi Soft 8542
Velkokapacitní zvýrazňovače se super pružnými klínovými 
hroty pro hladké a pohodlné zvýraznění textu na všech druzích 
papírů. Obsahuje fluorescenční pigmentový inkoust. Šířka 
stopy 1 – 5 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Zvýrazňovač 8552
Velkokapacitní zvýrazňovač, fluorescenční pigmentový inkoust vhodný na všechny 
druhy papíru, klínový hrot, šířka stopy 1 – 4,6 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 464 875 žlutá 1–4,6 mm 10

2 464 855 zelená 1–4,6 mm 10

2 464 846 růžová 1–4,6 mm 10

2 464 845 oranžová 1–4,6 mm 10

2 464 835 modrá 1–4,6 mm 10

2 464 865 fialová 1–4,6 mm 10

2 464 899 sada 4 barev 1–4,6 mm 10

2 464 890 sada 5 + 1 barva 1–4,6 mm –

Zvýrazňovač 8722
Celofluorescenční zvýrazňovač s ergo držením, 
fluorescenční pigmentový inkoust vhodný na 
všechny druhy papíru, klínový hrot, šířka stopy 
1 – 4 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 872 275 žlutá 1–4 mm 10

2 872 255 zelená 1–4 mm 10

2 872 226 růžová 1–4 mm 10

2 872 245 oranžová 1–4 mm 10

2 872 235 modrá 1–4 mm 10

2 872 265 fialová 1–4 mm 10

2 872 225 červená 1–4 mm 10

2 872 204 sada 4 barev 1–4 mm 10

2 872 206 sada 6 barev 1–4 mm 10

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

188188

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

modr á

cenu najdete na našem e-shopu

modr á

er á

er á

cenu najdete na našem e-shopu

cenu najdete na našem e-shopu

a a  arev  er á, 
mo rá, eo  žlu á 
a růžová

á lň ri io  oi , ,  mm,  k
á lň ri io  oi , ,  mm,  k
á lň ri io  oi , ,  mm,  k
á lň ri io  oi , ,  mm,  k

cenu najdete na našem e-shopu

cenu najdete na našem e-shopu

lila, korálová růžová, meruňková

lila, korálová růžová, meruňková

2 122 126

cenu najdete na našem e-shopu

cenu najdete na našem e-shopu



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

189

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

modr á

cenu najdete na našem e-shopu

modr á

er á

er á

cenu najdete na našem e-shopu

cenu najdete na našem e-shopu

a a  arev  er á, 
mo rá, eo  žlu á 
a růžová

á lň ri io  oi , ,  mm,  k
á lň ri io  oi , ,  mm,  k
á lň ri io  oi , ,  mm,  k
á lň ri io  oi , ,  mm,  k

cenu najdete na našem e-shopu

cenu najdete na našem e-shopu

lila, korálová růžová, meruňková

lila, korálová růžová, meruňková

2 122 126

cenu najdete na našem e-shopu

cenu najdete na našem e-shopu



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

190190

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

EnerGel BL77
EnerGel s rychleschnoucí gelovou náplní. Pero má elegantní moderní design, kovový klip, je opatřené 
mačkací mechanikou. Pogumovaný úchop pro pohodlné psaní. Barva doplňků odpovídá barvě náplně. 
Hrot 0,7 mm. Náplň LR7. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 807 704 červená 0,7 mm 12

2 807 701 fialová 0,7 mm 12

2 807 703 modrá 0,7 mm 12

2 807 706 zelená 0,7 mm 12

2 807 705 černá 0,7 mm 12

2 151 081 tmavě modrá 0,7 mm 12

2 151 075 hnědá 0,7 mm 12

2 151 076 oranžová 0,7 mm 12

2 151 077 světle zelená 0,7 mm 12

2 151 078 růžová 0,7 mm 12

2 151 079 světle modrá 0,7 mm 12

2 151 080 tyrkysová 0,7 mm 12

2 157 741
sada 4 barev - 
černá, červená, 
modrá, zelená

0,7 mm –

2 157 743
sada 4 barev - 
oranžová, modrá, 
fialová, růžová

0,7 mm –

KÓD TYP BD*
2 244 125 červená náplň LR7, 0,7 mm 12

2 431 065 fialová náplň LR7, 0,7 mm 12

2 244 135 modrá náplň LR7, 0,7 mm 12

2 431 555 zelená náplň LR7, 0,7 mm 12

2 431 095 černá náplň LR7, 0,7 mm 12

2 257 070 tmavě modrá náplň LR7, 0,7 mm 12

2 257 071 hnědá náplň LR7, 0,7 mm 12

2 257 072 oranžová náplň LR7, 0,7 mm 12

2 257 073 světle zelená náplň LR7, 0,7 mm 12

2 257 074 růžová náplň LR7, 0,7 mm 12

2 257 075 světle modrá náplň LR7, 0,7 mm 12

2 257 076 tyrkysová náplň LR7, 0,7 mm 12



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

191

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP BD*
2 151 071 modrá 0,7 mm 12

2 151 072 červená 0,7 mm 12

2 151 073 černá 0,7 mm 12

2 151 074 zelená 0,7 mm 12

2 151 774
sada 4 barev - 
černá, červená, 
modrá, zelená

0,7 mm –

2 151 704
sada 4 barev - 
oranžová, růžová, 
sv. modrá, fialová

0,7 mm –

2 244 135 modrá náplň LR7, 0,7 mm 12

2 244 125 červená náplň LR7, 0,7 mm 12

2 431 095 černá náplň LR7, 0,7 mm 12

2 431 555 zelená náplň LR7, 0,7 mm 12

Pentel EnerGel BLN75
EnerGel s rychleschnoucí gelovou náplní. Pero má elegantní moderní design, 
kovový klip, je opatřené mačkací mechanikou. Pogumovaný úchop pro pohodlné 
psaní. Barva doplňků odpovídá barvě náplně. Hrot 0,5 mm. Náplň: LRN5 – modrá, 
červená, černá. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 807 535 modrá 0,5 mm 12

2 807 525 červená 0,5 mm 12

2 807 595 černá 0,5 mm 12

2 431 535 modrá náplň LRN5, 0,5 mm 12

2 431 525 červená náplň LRN5, 0,5 mm 12

2 431 595 černá náplň LRN5, 0,5 mm 12

KÓD TYP BD*
2 157 713 modrá 0,7 mm 12

2 157 712 červená 0,7 mm 12

2 157 711 černá 0,7 mm 12

2 257 713 modrá náplň LRP7, 0,7 mm 12

2 257 712 červená náplň LRP7, 0,7 mm 12

2 257 711 černá náplň LRP7, 0,7 mm 12

Pentel EnerGel BLP77
Dokumentní EnerGel s rychleschnoucí permanentní gelovou náplní. Certifi-
kovaný inkoust, nesmazatelný, odolá vodě, světlu, ethanolu apod. Vhodné pro 
archivní zápisy. Mačkací mechanika, pogumované držení pro pohodlné psaní. 
Hrot 0,7 mm. Náhradní náplň LRP7. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 151 050 modrá 0,5 mm 12

2 151 052 červená 0,5 mm 12

2 151 051 černá 0,5 mm 12

2 431 535 modrá náplň LRN5, 0,5 mm 12

2 431 525 červená náplň LRN5, 0,5 mm 12

2 431 595 černá náplň LRN5, 0,5 mm 12

Pentel EnerGel BLN105
Gelové pero EnerGel X s mačkacím mechanismem. Vroubkovaný pogumovaný 
úchop neklouže, zajišťuje pevné a příjemné držení. Tenký jehlový hrot a kvalitní 
průhledné plastové tělo. Barva těla pera je shodná s barvou náplně. Rychleschnou-
cí inkoust. Náplň: LRN5. Šířka hrotu 0,5 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Pentel EnerGel BL107
Gelové pero EnerGel X s mačkacím mechanismem. Vroubkovaný úchop neklouže, 
zajišťuje pevné držení. Odolný kónický hrot, průhledné plastové tělo. Barva těla 
pera je shodná s barvou náplně. Rychleschnoucí gelový inkoust. Náplň: LR7. 
Šířka hrotu 0,7 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Pentel EnerGel BL437
Permanentní gelové pero s inkoustem EnerGel, který má certifikaci dokumentního 
inkoustu ISO 27668-2 a je vhodný k využití pro oficiální dokumenty, jako jsou 
smlouvy, šeky apod. Stopa inkoustu je odolná otěru, světlostálá, voděodolná.
Mačkací mechanika, plastové pogumované provedení s klipem v barvě náplně. 
Délka stopy 600 m. Šíře stopy 0,7 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Pentel EnerGel BL417
Gelové pero s vyměnitelnou náplní LR7. Rychleschnoucí inkoust EnerGel X 
s víčkem. Vroubkovaný úchop a kónický hrot. Černé plastové tělo. Šířka hrotu 
0,7 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 151 010 modrá 0,7 mm

2 151 011 červená 0,7 mm

2 151 012 černá 0,7 mm

KÓD TYP BD*
2 154 170 modrá 0,7 mm 12

2 154 171 červená 0,7 mm 12

2 154 172 černá 0,7 mm 12

2 154 173 zelená 0,7 mm 12

2 244 135 modrá náplň LR7, 0,7 mm 12

2 244 125 červená náplň LR7, 0,7 mm 12

2 431 095 černá náplň LR7, 0,7 mm 12

2 431 555 zelená náplň LR7, 0,7 mm 12

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

192192

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

193

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP BD*
2 148 435 modrá 0,6 mm 12

2 148 425 červená 0,6 mm 12

2 148 495 černá 0,6 mm 12

2 441 635 modrá náplň KF6, 0,6 mm 12

2 441 625 červená náplň KF6, 0,6 mm 12

2 441 695 černá náplň KF6, 0,6 mm 12

Gelový roller K116
Gelový roller s průhledným plastovým tělem má pogumované držení, které neklouže. 
Náplň tvořena směsí pigmentu – dokumentní inkoust. Minimální délka stopy je 
600 m. Barva doplňků odpovídá barvě náplně. Hrot 0,6 mm. Náplň: KF6. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 111 891 zlatá 0,8 mm 12

2 111 801 stříbrná 0,8 mm 12

Gelový roller K118
Jednorázový gelový roller s průhledným tělem. Při psaní vzniká třpytkový efekt, 
vhodné pro dekorativní psaní. Minimální délka stopy 250 m. Hrot 0,8 mm. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 128 635 modrá 0,7 mm 12

2 258 736 modrá náplň R1307-2C, 0,7 mm, 2 ks –

Gumovací gelové pero EGP
Gumovací gelové pero, náplň obsahuje termoinkoust, který při zahřátí mizí, 
v chladu se objevuje. Barva náplně vždy modrá. Tělo dodáváno v mixu barev. Hrot 
0,7 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Gelový roller Pilot B2P
Nový gelový roller z řady BeGreen s výměnnou náplní je vyro-
beno z 89 % z recyklovaných plastových lahví s podílem 2,5 % 
recyklovaného oceánského plastu. Design pera, transparentní 
tělo a etiketa odkazují na materiál, ze kterého je pero vyrobeno. 
Přátelský k životnímu prostředí. Barva náplně dle barvy doplňků. 
Hrot 0,5 mm. Náplň: BLS-G2. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 325 035 modrá 0,5 mm 10

2 325 025 červená 0,5 mm 10

2 325 095 černá 0,5 mm 10

2 325 030 zelená 0,5 mm 10

2 091 235 modrá náplň BLS-G2, 0,5 mm 12

2 091 225 červená náplň BLS-G2, 0,5 mm 12

2 091 295 černá náplň BLS-G2, 0,5 mm 12

Gelový roller Inketti
Gelový roller s inovativním inkoustem s nízkou viskozitou, který se nerozmazává, 
nedělá kaňky, rychle zasychá. Vhodný pro leváky. Pryžový úchop, barva těla odpo-
vídá barvě náplně. Náplň: BA3601. Hrot 0,5 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 153 603 modrá 0,5 mm 12

2 153 602 červená 0,5 mm 12

2 153 606 černá 0,5 mm 12

2 153 604 zelená 0,5 mm 12

2 253 050 modrá náplň BA3601, 0,5 mm 12

KÓD TYP BD*
2 165 645 modrá 0,5 mm 12

2 165 644 červená 0,5 mm 12

2 165 646 černá 0,5 mm 12

2 165 396 zelená 0,5 mm 12

Gelové pero CONCORDE Fortuna
Jednorázové gelové pero se stiskacím mechanismem a gumovým úchopem. 
Průhledné tělo – možnost sledování náplně. Hrot 0,5 mm. Barva náplně odpovídá 
barvě těla. Cenu najdete na našem e-shopu.

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

194194

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP BD*
2 151 035 modrá 0,5 mm 12

2 151 225 červená 0,5 mm 12

2 151 195 černá 0,5 mm 12

2 151 355 zelená 0,5 mm 12

Gelové pero ICO Gel
Jednorázové gelové pero s víčkem a pogumovaným úchopem. 
Barva náplně odpovídá barvě těla. Hrot 0,5 mm. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Pero BE-IN Easy Ink 
Ergonomicky tvarované pero s trojhranným profilem. V atraktivním 
dvoubarevném designu. Umožňuje komfortní držení a psaní. Easy 
Ink náplň – inkoust s nízkou viskozitou pro pohodlnější a plynulejší 
psaní. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
1 970 437 mix barev   0,4 mm 60

2 091 726 modrá náplň Easy Ink, 0,5 mm, 1 ks 6

2 399 113 modrá náplň Easy Ink, 0,5 mm, 100 ks –

KÓD TYP BD*
2 399 112 mix barev   0,5 mm 12

2 091 726 modrá náplň Easy Ink, 1 ks,  0,5 mm  6

2 399 113 modrá náplň Easy Ink, 100 ks, 0,5 mm –

KÓD TYP BD*
2 127 471 modrá 0,7 mm 12

2 127 472 červená 0,7 mm 12

2 127 473 černá 0,7 mm 12

Kuličkové pero Spoko Panther
Elegantní stiskací kuličkové pero v matné povrchové úpravě s 
kovovým klipem a s tvarovaným pogumovaným úchopem s dráž-
kami. Speciální náplň Easy Ink – inkoust s nízkou viskozitou pro 
pohodlnější a plynulejší psaní. Cenu najdete na našem e-shopu.

Gelové pero CONCORDE Panama
Gelové jednorázové pero se stiskacím mechanismem a gumovým úchopem. 
Průhledné tělo pro optickou kontrolu stavu náplně. Barva náplně odpovídá barvě 
těla. Hrot 0,7 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Kuličkové pero Spoko Active
Ergonomicky tvarované pero se sametově hladkým povrchem těla 
v atraktivním dvoubarevném designu. Umožňuje komfortní držení 
a psaní. Easy Ink náplň s modrým inkoustem a s nízkou viskozitou 
pro plynulejší psaní. Hrot 0,5 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 161 095 mix barev 0,5 mm 36

2 091 726 modrá náplň Easy Ink, 0,5 mm 6

2 399 113 modrá náplň Easy Ink, 0,5 mm, 100 ks –

KÓD TYP BD*
1 970 436 mix barev 0,5 mm 40

2 091 726 modrá náplň Easy Ink, 0,5 mm 6

2 399 113 modrá náplň Easy Ink, 0,5 mm, 100 ks –

Pero Triangle Easy Ink
Ergonomicky tvarované pero s trojhranným profilem. V atraktivním 
dvoubarevném designu. Umožňuje komfortní držení a psaní. Easy 
Ink náplň – inkoust s nízkou viskozitou pro pohodlnější a plynulejší 
psaní. Cenu najdete na našem e-shopu.

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

195

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

CONCORDE Digital
Kuličkové pero, které dobře propisuje (mikrohrot 0,6 mm). Píše lehce a rychle díky 
speciální technologii Slide-O-Matic a naplní se substancí podobné gelu. Kovový 
klip. Dodáváno v mixu kovových barev těla. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 559 945 mix barev 0,6 mm 12

2 525 004 modrá náplň Velocity, 0,6 mm 12

CONCORDE Velocity
Kuličkové pero, které dobře propisuje (mikrohrot 0,6 mm) a lehce píše – díky 
speciální technologii Slide-O-Matic a náplni na polotekuté bázi. Dobře se drží, 
protože má ergonomický gumový úchop. Kovový klip. Dodáváno v mixu barev 
těl - černé a černo/modré. Náplň: Velocity. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 551 465 mix barev 0,6 mm 12

2 525 004 modrá náplň Velocity, 0,6 mm 12

Royal Jotter PARKER
Ušlechtilá nerezová ocel s pochromovanými doplňky. Prémiová 
řada Parker Royal Jotter, inspirovaná bohatou ryteckou tradicí 
značky, přináší pisateli zcela nový požitek z psaní. Stiskací me-
chanismus. Hrot 0,7 mm. Dodáváno s 1 kusem náplně. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 145 667 černá/stříbrná 0,7 mm

2 145 513 nerez/zlatá 0,7 mm

2 148 035 nerez/stříbrná 0,7 mm

2 259 546 modrá náplň Jotter, 0,5 mm

2 259 539 černá náplň Jotter, 0,5 mm

2 259 584 modrá náplň Jotter, 0,7 mm

2 254 185 černá náplň Jotter, 0,7 mm

Dárková sada CONCORDE Ring
Dárková sada v plastové krabičce. Kuličkové pero s hrotem 0,8 mm a mechanická 
tužka 0,5 mm, matné tělo z eloxovaného hliníku, pochromované doplňky. Náplň: 
A3. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 133 301 stříbrná pero: 0,8 mm, tužka: 0,5 mm

2 133 965 fialová pero: 0,8 mm, tužka: 0,5 mm

2 134 035 modrá pero: 0,8 mm, tužka: 0,5 mm

Dárková sada CONCORDE Adriana
Dárková sada v plastové krabičce. Kuličkové pero s hrotem 0,8 mm a mechanická 
tužka 0,5 mm, pochromované doplňky. Barva náplně vždy modrá. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 133 801 stříbrná pero: 0,8 mm, tužka: 0,5 mm

2 133 725 červená pero: 0,8 mm, tužka: 0,5 mm

2 133 695 černá pero: 0,8 mm, tužka: 0,5 mm

KÓD TYP
2 113 125 červená 0,7 mm

2 113 135 modrá 0,7 mm

2 113 101 stříbrná 0,7 mm

Dárková sada ORIN
Sada kuličkového pera s hrotem 0,7 mm a mikrotužky v kombinaci barevného 
metalického kovu a chromových doplňků v plastové krabičce. Kuličkové pero se 
stiskacím mechanismem, kovová automatická mikrotužka. Náplň: 4441 – modrá. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

196

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

196196

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

ELEGANTNÍ   PSANÍ



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

197

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

ELEGANTNÍ   PSANÍ

Pierre Cardin Claudie
Luxusní kuličkové pero s hliníkovým 
tělem a gumovou povrchovou úpravou. 
Pero má stříbrné detaily, obsahuje sty-
lus a kvalitní modrou náplň s hrotem 
1 mm. Baleno v luxusní kapse Pierre 
Cardin, dodáváno s certifikátem pra-
vosti. Cenu najdete na našem e-shopu.

Pierre Cardin Celebration
Luxusní kuličkové pero v módních barvách 
s hliníkovým tělem, gumovou povrchovou 
úpravou a černými detaily. Obsahuje kvalitní 
modrou náplň s hrotem 0,7 mm. Baleno 
v luxusní kapse Pierre Cardin, dodáváno 
s certifikátem pravosti. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Pierre Cardin Adeline
Elegantní kuličkové pero s otočným 
mechanismem, černé matné kovové 
tělo se stříbrným klipem a stylusem, 
obsahuje kvalitní modrou náplň 
s hrotem 0,7 mm. Baleno v luxusní 
kapse Pierre Cardin, dodáváno s cer-
tifikátem pravosti. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Pierre Cardin Escape
Značkové kovové kuličkové pero 
s otočným mechanismem. Tělo pera 
je zdobeno šachovnicovým rytím, 
obsahuje kvalitní náplň v modré 
barvě s hrotem 1 mm. Dodáváno 
s náhradní černou náplní. Baleno 
v luxusní krabičce Pierre Cardin, 
dodáváno s certifikátem pravosti. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Pierre Cardin Christophe
Luxusní kovové kuličkové pero 
v masivním designu kombinace stří-
brné a černé barvy s jemným rytím 
na těle. Obsahuje kvalitní modrou 
náplň s hrotem 1 mm je dodáváno 
s náhradní černou náplní. Baleno 
v luxusní krabičce Pierre Cardin, 
dodáváno s certifikátem pravosti. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Pierre Cardin Evolution
Luxusní kovové kuličkové pero má pou-
tavý design, na němž vyniká nápaditá 
rytina v gunmetalové barvě. Kvalitní 
náplň v modré barvě s hrotem 1 mm 
a náhradní černá náplň. Baleno v lu-
xusní papírové krabičce Pierre Cardin, 
dodáváno s certifikátem pravosti. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Pierre Cardin Celebration
Luxusní roller v módních barvách s hliníko-
vým tělem, gumovou povrchovou úpravou 
a černými detaily. Vršek chrání hrot pera 
a stylus. Modrá náplň značky Schneider 
s hrotem 0,5 mm. Baleno v luxusní kapse 
Pierre Cardin, dodáváno s certifikátem 
pravosti. Cenu najdete na našem e-shopu.

Pierre Cardin Claudie
Luxusní roller s hliníkovým tělem a gu-
movou povrchovou úpravou. Roller 
má stříbrné detaily, nacvakávací vršek 
chránící hrot pera a stylus, obsahu-
je modrou náplň značky Schneider 
s hrotem 0,5 mm. Baleno v luxusní 
kapse Pierre Cardin, dodáváno s cer-
tifikátem pravosti. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
2 120 103 černá 1 mm

2 122 000 bílá 1 mm

KÓD TYP
2 120 107 černá 0,7 mm

KÓD TYP
2 120 154 černá/stříbrná 1 mm

KÓD TYP
2 120 105 červená 0,7 mm

2 121 700 žlutá 0,7 mm

2 121 701 oranžová 0,7 mm

2 121 702 růžová 0,7 mm

2 121 705 sv. modrá 0,7 mm

2 121 707 zelená 0,7 mm

KÓD TYP
2 120 115 zelená 0,5 mm

2 120 600 žlutá 0,5 mm

2 120 602 růžová 0,5 mm

2 120 603 červená 0,5 mm

2 120 605 sv. modrá 0,5 mm

KÓD TYP
2 120 141 červená 1 mm

2 121 400 modrá 1 mm

2 121 402 černá 1 mm

KÓD TYP
2 120 143 černá 1 mm

2 120 110 stříbrná 1 mm

2 120 112 gunmetal 1 mm

KÓD TYP
2 120 801 černá 0,5 mm

2 120 104 bílá 0,5 mm

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

198198

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

EcoBall Ocean Plastic
Kuličkové pero se stiskacím mechanismem a vymě-
nitelnou náplní. Vyrobeno z 86 % z recyklovaných 
plastových lahví s podílem 2,5 % recyklovaného oce-
ánského plastu. Koupí produktu B2P a použitím min. 
3 náhradních náplní snížíte uhlíkovou stopu výrobku 
až o 85 % ve srovnání s nákupem 3 nových produktů. 
Tvar těla upozorňuje svým tvarem na použitý materiál. 
Inkoust na olejové bázi pro hladké psaní, kulička z 
karbidu wolframu v hrotu pera zajišťuje přesnou linii 
a dlouhou životnost hrotu. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
2 325 782 modrá 1,0 mm

2 325 781 červená 1,0 mm

2 325 780 černá 1,0 mm

2 325 783 zelená 1,0 mm

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

199

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

*nezahrnuje 
vyměnitelné 

části

78 %*

KÓD TYP BD*
2 124 413 modrá 1,0 mm 12

2 124 412 červená 1,0 mm 12

2 124 411 černá 1,0 mm 12

2 124 414 zelená 1,0 mm 12

2 254 413 modrá náplň RFNS-GG-M-L, 1,0 mm 12

2 254 412 červená náplň RFNS-GG-M-L, 1,0 mm 12

2 254 411 černá náplň RFNS-GG-M-L, 1,0 mm 12

2 254 414 zelená náplň RFNS-GG-M-L, 1,0 mm 12

Pilot Acroball BeGreen
Výsuvné kuličkové pero s ergonomickým tvarem úchopu, u kterého oceníte především jedinečnou hladkost psaní. Náplně nové generace jsou 
založené na olejové bázi, voděodolné a rychleschnoucí s jasnými, intenzivními barvami. Délka stopy 800 m. Hrot 0,7 mm. Náplň: BRFV-10F. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Pilot Super Grip-G
Kuličkové pero se stiskacím mechanismem. Inovativní integrovaná 
gumová úchopová zóna pro komfortní psaní a pohodlné držení. Nová 
generace inkoustu pro hladké psaní. Píše podle barvy těla. Náplň: 
RFNS-GG-M-L – modrá, šířka hrotu 1,0 mm, šířka stopy 0,27 mm. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 730 035 modrá 0,7 mm 10

2 732 930 světle modrá 0,7 mm 10

2 730 025 červená 0,7 mm 10

2 730 095 černá 0,7 mm 10

2 732 931 zelená 0,7 mm 10

2 732 938 fialová 0,7 mm 10

2 068 035 modrá náplň BRFV-10F, 0,7 mm 12

2 068 025 červená náplň BRFV-10F, 0,7 mm 12

2 068 095 černá náplň BRFV-10F, 0,7 mm 12

*nezahrnuje 
vyměnitelné části

77,7 %*

Pilot RéxGrip
Unikátní kuličkové pero. Komfortní psaní, pogumovaný úchop plně in-
tegrovaný do těla pera. Moderní náplň na olejové bázi zajišťuje hladké 
a pohodlné psaní. Vysoce odolná kulička. Píše podle barvy těla. 
Hrot 0,7 mm. Náplň: RFJS-GP-F. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 090 735 modrá 0,7 mm 10

2 090 725 červená 0,7 mm 10

2 090 795 černá 0,7 mm 10

2 091 725 červená náplň RFJS-GP-F, 0,7 mm 12

2 091 795 černá náplň RFJS-GP-F, 0,7 mm 12

KÓD TYP BD*
2 172 035 modrá 1 mm 12

2 257 331 modrá náplň SNP-10 1 mm 10

KÓD TYP BD*
2 091 035 modrá 0,7 mm 10

2 091 025 červená 0,7 mm 10

2 091 095 černá 0,7 mm 10

2 091 055 zelená 0,7 mm 12

2 091 725 červená náplň RFJS-GP-F, 0,7 mm 12

2 091 795 černá náplň RFJS-GP-F, 0,7 mm 12

Power Tank  
Unikátní kuličkové pero pro psaní na vlhký papír, v extrémním chladu (až do 
-20 °C), v každé pozici (i ve svislé) a nezozmazává se. Šířka stopy: 1mm. Vyrobeno 
v Japonsku. Cenu najdete na našem e-shopu.

Pilot Super Grip
Nejoblíbenější výsuvné kuličkové pero s gumovým úchopem, vhodné 
do soupravy s mikrotužkou Super Grip. Barva náplně odpovídá barvě 
těla. Šířka hrotu 0,7 mm. Náplň: RFJS-GP-F – červená a černá. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

200200

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP BD*
2 134 735 modrá 0,7 mm 12

2 134 725 červená 0,7 mm 12

2 134 795 černá 0,7 mm 12

Kuličkové pero JO!
Kuličkové pero s pogumovaným trojbokým držením a průhledným tělem. Vhodné 
také při propisování. Minimální délka stopy je 1 200 m. Zasouvací mechanika 
náplně. Barva náplně dle úchopu. Hrot 0,7 mm. Náplň: R1407. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 124 173 modrá 0,7 mm 12

2 124 172 červená 0,7 mm 12

2 124 171 černá 0,7 mm 12

Pentel BK417
Kuličkové pero mačkací s pogumovaným držením. Barva těla odpovídá barvě 
náplně. Hrot 0,7 mm. Náplň: R1407. Cenu najdete na našem e-shopu.

SISSY
Jednorázové kuličkové pero s mačkacím mechanismem. Ergonomický příjemný 
úchop. Tenký kónický hrot a trojhranné barevné plastové tělo s klipem. Dodává-
no v mixu zářivých barev, náplň modrý inkoust. Hrot 0,5 mm. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

SISSY Rich
Jednorázové kuličkové pero s mačkacím mechanismem. Ergonomický příjemný 
úchop. Tenký kónický hrot a trojhranné barevné plastové tělo s klipem. Mix paste-
lových barev, náplň modrý inkoust. Hrot 0,5 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

SISSY Vivid
Jednorázové kuličkové pero s mačkacím mechanismem. Ergonomický příjemný 
úchop. Tenký kónický hrot a trojhranné barevné plastové tělo s klipem. Mix paste-
lových barev, náplň modrý inkoust. Hrot 0,5 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 111 400 mix barev 0,5 mm 50

KÓD TYP
2 111 456 mix barev 0,5 mm

KÓD TYP
2 111 457 mix barev 0,5 mm

SISSY Pastel
Jednorázové kuličkové pero s mačkacím mechanismem. Ergonomický příjemný 
úchop. Tenký kónický hrot a trojhranné barevné plastové tělo s klipem. Dodáváno 
v mixu pastelových barev, náplň modrý inkoust. Hrot 0,5 mm. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 111 455 mix barev 0,5 mm 50

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

201201

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

IZEE
Kuličkové pero se stiskacím mechanismem. Ergonomický trojhranný pogumovaný 
úchop zajišťuje pevné a příjemné držení. Odolný niklový hrot a kvalitní průhledné 
plastové tělo. Šíře hrotu 0,7 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 114 160 modrá 0,7 mm

2 114 161 červená 0,7 mm

2 114 162 černá 0,7 mm

2 114 163 zelená 0,7 mm

Luxor Micra
Mačkací jednorázové kuličkové pero, zajímavý design, pogumované držení. Hrot 
0,7 mm. Barva těla odpovídá barvě náplně. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 128 235 modrá 0,7 mm 10

2 128 325 červená 0,7 mm 10

2 128 195 černá 0,7 mm 10

2 128 446 růžová 0,7 mm 10

2 128 565 fialová 0,7 mm 10

KÓD TYP BD*
2 413 220 mix barev 0,7 mm 24

2 440 735 modrá náplň A3, 0,8 mm 50

KÓD TYP BD*
2 114 680 mix barev 0,7 mm 24

2 440 735 modrá náplň A3, 0,8 mm 50

CONCORDE Cindy
Plastové kuličkové pero s gumovým úchopem, cvakacím mechanismem. Dodá-
váme v mixu pastelových barev. Na každém kuse EAN etiketa. Náhradní náplň 
A3 modrá. Cenu najdete na našem e-shopu.

CONCORDE Agáta
Plastové kuličkové pero v pastelových barvách. Gumový úchop, stiskací mechanis-
mus. Dodáváme v mixu barev. Náplň: A3 – modrá. Cenu najdete na našem e-shopu.

CONCORDE Capri
Plastové kuličkové pero s originálním motivem vlaštovek. Transparentní klip a stis-
kací mechanismus. Průměr kuličky v náplni, 0,6 mm, pro tenkou stopu. Modrý 
inkoust na olejové bázi. Náplň: Extra Fine – modrá. Dodáváno v mixu pastelových 
barev. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 114 693 mix barev 0,6 mm 24

2 253 735 modrá náplň Extra Fine, 0,5 mm 12

KÓD TYP
2 114 035 mix barev 0,5 mm

2 253 735 modrá náplň Extra Fine, 0,5 mm

CONCORDE Iris 
Plastové kuličkové pero v pastelových barvách. Ergonomický gumový úchop 
pro pohodlné psaní s jednoduchým stiskacím mechanismem. Dodáváno v mixu 
barev. Hrot pera má šířku 0,5 mm. Náhradní náplň Extra Fine - modrá. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

202202

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

CONCORDE Milano
Kuličkové pero v atraktivním designu, protiskluzový povrch tvořený lehce pogumo-
vaným plastem. Hrot 0,8 mm. Dodáváme v mixu 4 barevných kombinací. Náplň: 
A3 – modrá. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 126 541 mix barev 0,8 mm 24

2 440 735 modrá náplň A3, 0,8 mm 50

CONCORDE Miami
Kuličkové pero v atraktivním designu, protiskluzový povrch tvořený lehce pogumo-
vaným plastem. Hrot 0,7 mm. Dodáváme v mixu 4 barevných kombinací. Náplň: 
A3 – modrá. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 125 408 mix barev 0,7 mm 24

2 440 735 modrá náplň A3, 0,8 mm 50

CONCORDE Linda
Plastové kuličkové pero v pastelových barvách. Gumový úchop, stiskací mechanis-
mus. Dodáváme v mixu barev. Náplň: A3 – modrá. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 124 682 mix barev 0,7 mm 24

2 440 735 modrá náplň A3, 0,8 mm 50

CONCORDE Sierra
Plastové kuličkové pero s originálním designem a gumovým úchopem pro po-
hodlné psaní a s stiskacím mechanismem. Dodávané v mixu barev. S jehlovým 
hrotem o šíři 0,5 mm a náplní, která se podobá gelu, zaručuje plynulé a lehké 
psaní. Náhradní náplň Extra Fine - modrá. Dodáváno v mixu pastelových barev. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 172 005 mix barev 0,5 mm

2 253 735 modrá náplň Extra Fine, 0,5 mm

CONCORDE Cat
Kuličkové pero s obrázky kočiček. Mikrohrot 0,5 mm. Dodávané v mixu 2 variant: 
bílo-černé a černo-bílé. Náplň: BP 204 – modrá. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 124 684 mix barev 0,5 mm 24

2 145 842 modrá náplň BP 204, 0,5 mm 12

KÓD TYP BD*
2 133 599 mix barev 0,5 mm 12

2 253 725 červená náplň Extra Fine, 0,5 mm 12

2 253 735 modrá náplň Extra Fine, 0,5 mm 12

CONCORDE Vášeň
Kuličkové pero s mikrohrotem 0,5 mm. Speciální složení japonské náplně na po-
lotekuté bázi podobné gelu poskytuje pohodlné a lehké psaní. Náplň: Extra Fine. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

203203

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP BD*
2 134 657 mix barev 0,5 mm 36

2 145 842 modrá náplň BP 204, 0,5 mm 12

KÓD TYP BD*
2 551 462 mix barev 0,5 mm 36

2 145 842 modrá náplň BP 204, 0,5 mm 12

CONCORDE Extra plus
Kuličkové pero s mikrohrotem 0,5 mm. Vhodné pro časté psaní, vyplňování 
kolonek i propisování. Díky pogumovanému úchopu pero v ruce pevně drží. 
Stiskací mechanismus. Mix metalických barev. Náplň: BP 204 – modrá. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

CONCORDE Extra
Kuličkové pero s mikrohrotem 0,5 mm. Vhodné pro časté psaní, vyplňování 
kolonek i propisování. Díky pogumovanému úchopu pero v ruce pevně drží. 
Stiskací mechanismus. Náplň: BP 204 – modrá. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 525 099 mix barev 0,5 mm 12

2 145 842 modrá náplň BP 204, 0,5 mm 12

CONCORDE Ezee Click
Kuličkové pero s elegantním tělem v mixu pastelových barev. Pohodlné a lehké 
psaní díky speciální náplni na polotekuté bázi. Barva náplně vždy modrá. Hrot 
0,5 mm. Náplň: BP 204 – modrá. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 861 135 modrá 0,7 mm 12

2 861 125 červená 0,7 mm 12

2 861 195 černá 0,7 mm 12

K-Pen K6
Mechanické kuličkové zatahovací pero, píše obzvláště plynule. Soft grip úchop. 
Kulička z karbidu wolframu. Trojhranný ergonomický tvar. Inkoust se nerozmazává. 
Píše více než 4 500 m. Technologie vzduchových otvorů zabraňuje vytékání. Hrot 
0,7 mm. Barva náplně dle barvy těla. Cenu najdete na našem e-shopu.

Pentel BX417
Jednorázové kuličkové pero s mačkacím mechanismem. Pogumovaný úchop, 
kónický hrot, průhledné plastové tělo. Široký výběr barev. Nová technologie s velmi 
nízkou viskozitou inkoustu. Šířka hrotu 0,7 mm. Cenu najdete na našem e-shopu. 

KÓD TYP BD*
2 114 170 modrá 0,7 mm 12

2 114 171 červená 0,7 mm 12

2 114 172 černá 0,7 mm 12

2 114 173 zelená 0,7 mm 12

KÓD TYP BD*
2 112 923 modrá 0,7 mm 12

2 112 930 červená 0,7 mm 12

2 112 916 černá 0,7 mm 12

Tri�s
Jednorázové kuličkové pero s mačkacím mechanismem. Trojhranné štíhlé plastové 
tělo s klipem a ergonomickým úchopem, barva těla odpovídá barvě náplně. Ideální 
pro každodenní použití. Šíře stopy 0,7 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

204204

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

205205

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Pentel Kachiri
Jednorázové kuličkové pero. Hrot 0,7 mm. Pogumované držení a průhledné tělo 
s černým klipem. Vylepšené složení inkoustu. Barva těla odpovídá barvě náplně. 
Šířka hrotu 0,7 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 114 573 modrá 0,7 mm 12

2 114 572 červená 0,7 mm 12

2 114 571 černá 0,7 mm 12

STABILO Marathon
Kuličkové pero se stiskacím mechanismem. Pryžový úchop pro pohodlné psaní. 
Velkoobjemová náplň XXL vydrží psát 5 500 m, což je 2× více než standardní 
kuličková pera. Hrot 0,7 mm. Náplň: Marathon – modrá. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 190 735 modrá 0,7 mm 10

2 190 725 červená 0,7 mm 10

2 190 795 černá 0,7 mm 10

2 318 035 modrá náplň Marathon, 0,7 mm 10

Antibakteriální pero ICO
Kuličkové pero ANTIBACTERIAL s použitím nano technologie stříb-
ra – do směsi plastu jsou přimíchány drobné částečky stříbra, které 
má velmi dobré antiseptické vlastnosti, což snižuje počet bakterií na 
povrchu pera a zabraňuje jejich šíření. Hrot 0,7 mm, modrá náplň. 
Náhradní náplň: 4406 – modrá. Cenu najdete na našem e-shopu.

CONCORDE EcoPen
Vyrobeno z recyklovaného materiálu, z 89,8 % z plastových lahví, z nichž 2,5 % 
tvoří oceánské plasty. Inkoust na olejové bázi, což umožňuje nejen hladké a lehké 
psaní, ale také rychlé zasychání. Uvnitř hlavy pera je inovativní těsnící mechanismus 
v podobě malé pružinky, která zabraňuje úniku inkoustu a jeho zasychání. Hrot 
o šířce 0,5 mm. Náhradní náplň EcoPen - modrá. Dodáváno v mixu barev. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 124 700 mix barev 0,7 mm –

2 440 635 modrá náplň 4406, 0,7 mm 100

KÓD TYP BD*
5 383 365 modrá 1 mm 12

5 383 364 červená 1 mm 12

5 383 367 černá 1 mm 12

5 383 366 zelená 1 mm 12

Slideball clicker 2225
Jednorázový roller pro velmi hladké a snadné psaní, trojúhelníkový tvar s ERGO 
úchopem, průhledný plášť s možností kontroly náplně, stiskací mechanismus, 
jehlový hrot s kuličkou. Hrot 1 mm, šířka stopy 0,3 mm. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 413 235 modrá 1 mm 12

2 413 225 červená 1 mm 12

2 413 295 černá 1 mm 12

2 413 255 zelená 1 mm 12

Slideball 2215
Kuličkové pero pro velmi snadné psaní. Trojúhelníkový tvar s ergo úchopem 
a průhledným pláštěm s možností kontroly náplně. Hrot 1 mm, šířka stopy 
0,3 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

LUXOR FOCUS Icy
Jednorázové kuličkové pero s víčkem. Protiskluzový vroubkovaný úchop zajišťuje 
pevné držení, barva těla odpovídá barvě náplně. Hrot 1 mm. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
8 474 089 modrá 1 mm 50

8 474 090 červená 1 mm 50

2 111 761 černá 1 mm 50

2 111 766 zelená 1 mm 50

KÓD TYP BD*
2 192 735 modrá 0,5 mm 10

2 192 795 černá 0,5 mm 10

STABILO Exam Grade
Jednorázové kuličkové pero s příjemným pryžovým úchopem a s víčkem s praktic-
kým klipsem. Revoluční inkoust umožňuje vysokou kvalitu psaní. Na boku pera je 
stupnice ukazující hladinu inkoustu a počet stran, které je možno s perem napsat. 
Hrot 0,5 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně

KÓD TYP
2 186 201 mix barev 0,5 mm

2 526 053 modrá náplň EcoPen, 0,5 mm



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

206206

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP BD*
2 821 135 modrá 1 mm 12

2 821 125 červená 1 mm 12

2 821 195 černá 1 mm 12

KÓD TYP BD*
2 127 086 mix barev 1 mm 50

K-Pen K2
Jednorázové kuličkové pero, soft grip úchop, kulička z karbidu wolframu. Trojhranný 
ergonomický tvar. Inkoust se nerozmazává. Píše více než 2 000 m. Technologie 
vzduchových otvorů zabraňuje vytékání. Hrot 1 mm. Barva náplně dle barvy těla. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

K0 Pen
Jednorázové kuličkové pero vysoké kvality s kuličkou z karbidu wolframu, extra 
jemný modrý inkoust na bázi gelu, trojhranný ergonomický tvar, pogumovaný 
soft povrch, chromovaný hrot velikost M = 1 mm, mix pastelových barev. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 117 911 modrá 1 mm 12

2 117 931 červená 1 mm 12

2 117 921 černá 1 mm 12

K11 Pen
Jednorázové kuličkové pero vysoké kvality s kuličkou z karbidu wolframu. Obsahuje 
inkoust na bázi gelu. Barva náplně odpovídá barvě těla. Trojhranný ergonomický 
tvar. Pohodlné držení díky vyvážené hmotnosti. Chromovaný hrot 1 mm. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Signetta Classic
Jednorázové kuličkové pero. Velmi oblíbený design. Délka stopy 
3 000 m. Hrot 0,7 mm. Barva těla odpovídá barvě náplně. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Signetta Pastel
Jednorázové kuličkové pero v pastelových barvách. Kromě víčka je pero 
kompaktní a nelze ho rozebrat. Hrot 0,7 mm, modrá náplň. Dodáváno 
v mixu barev. Cenu najdete na našem e-shopu.

Signetta antibakteriální
Jednorázové kuličkové pero s antibakteriálním povrchem. Délka sto-
py 3 000 m. Hrot 0,7 mm. Barva náplně je modrá. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 550 235 modrá 0,7 mm 50

2 550 225 červená 0,7 mm 50

2 550 295 černá 0,7 mm 50

2 550 255 zelená 0,7 mm 50

KÓD TYP BD*
2 114 625 mix barev 0,7 mm 30

KÓD TYP BD*
2 124 706 modrá 0,7 mm 12

KÓD TYP BD*
2 007 035 modrá 0,7 mm 50

2 007 025 červená 0,7 mm 50

2 007 095 černá 0,7 mm 50

CONCORDE 007
Jednorázové kuličkové pero s tenkou stopou a zvýšenou kapacitou náplně až 
1 300 m. Píše hladce díky speciálnímu složení náplně. Hrot 0,7 mm. Barva náplně 
odpovídá barvě víčka. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
1 011 675 mix barev 0,5 mm 24

1 011 676 modrá náplň 0,5 mm 10

1 011 679 červená náplň 0,5 mm 10

1 011 677 černá náplň 0,5 mm 10

CONCORDE Trio tříbarevné
Plastové tříbarevné kuličkové pero s vysoce kvalitní mechanikou. Ergonomický 
gumový úchop. Píše tence – hrot 0,5 mm. Mix 3 pastelových barev. Náplň modrá, 
červená a černá. Cenu najdete na našem e-shopu.

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

207207

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP BD*
2 124 121 transparentní 1,0 mm 12

2 124 101 černá 1,0 mm 12

2 124 103 navy modrá 1,0 mm 12

2 254 413 modrá náplň RFNS-GG-M-L, 1,0 mm 12

2 254 412 červená náplň RFNS-GG-M-L, 1,0 mm 12

2 254 411 černá náplň RFNS-GG-M-L, 1,0 mm 12

2 254 414 zelená náplň RFNS-GG-M-L, 1,0 mm 12

Pilot SuperGrip-G4 čtyřbarevné
Čtyřbarevné kuličkové pero se stiskacím mechanismem. Pogumovaný ergonomický úchop. Jemná a přesná mechanika. Hrot s kuličkou z kvalitního 
karbidu wolframu. Inkoust na olejové bázi. Černá, červená, modrá a zelená náplň. Průměr hrotu: 1,0 mm, šířka stopy: 0,27 mm. Náplň: RFNS-GG-M-L. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 550 335 stříbrná 0,8 mm 12

2 441 535 modrá náplň Mini, 0,8 mm 50

2 441 525 červená náplň Mini, 0,8 mm 50

2 441 595 černá náplň Mini, 0,8 mm 50

2 441 555 zelená náplň Mini, 0,8 mm 10

CONCORDE Classic čtyřbarevné
Klasické čtyřbarevné kuličkové pero, které obsahuje barvu modrou, červenou, černou a zelenou. Délka stopy jedné barvy je 1 000 m. Hrot 0,8 mm. Náplň: Mini. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Kuličkové pero ve stojánku ICO Rex
Kovové kuličkové pero v kovovém stojánku (pružině) s ře-
tízkem. Základnu lze přilepit. Hrot 0,8 mm. Náhradní náplň 
Cross – modrá. Cenu najdete na našem e-shopu.

Antibakteriální kuličkové pero 
ICO ve stojánku
Kuličkové pero ve stojánku ANTIBACTERIAL s po-
užitím nano technologie stříbra – do směsi plastu 
jsou přimíchány drobné částečky stříbra, které má 
velmi dobré antiseptické vlastnosti, což snižuje počet 
bakterií na povrchu pera a zabraňuje jejich šíření. Hrot 
0,7 mm, modrá náplň. Náhradní náplň: 4406 – modrá. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Kuličková pera ve stojánku 
Smart Holder
Dvě plastová pera s keramickým hrotem ve 
stojánku. Barva náplně modrá. Šířka stopy 
0,7 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 123 100 stříbrná 0,8 mm, s řetízkem –

2 441 135 modrá náplň Cross, 1 mm 5

KÓD TYP BD*
2 111 410 černý plast 0,7 mm 20

KÓD TYP BD*
2 124 704 antibakteriální 1 mm 6

2 440 635 modrá náplň 4406, 0,7 mm 100

KÓD TYP
2 124 710 modrá 0,7 mm

Kuličkové pero se stojánkem
Jednorázové plastové kuličkové pero s možností přilepení na stůl pomocí etikety. 
Hrot 0,7 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

208208

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP BD*
2 204 001 mix barev 0,5 mm 12

2 145 842 modrá náplň BP 204, 0,5 mm 12

KÓD TYP BD*
2 120 046 mix barev 0,5 mm 12

2 145 842 modrá náplň BP 204, 0,5 mm 12

SOLIDLY
Plastové kuličkové pero s protiskluzovým úchopem pro ergonomické 
držení. Hrot 0,5 mm. Náplň: BP 204 – modrá. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

SOLIDLY NEON
Plastové kuličkové pero s protiskluzovým úchopem pro ergonomické 
držení. Hrot 0,5 mm. Náplň: BP 204 – modrá. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

LIDO
Plastové, kuličkové pero LIDO má bílé tělo a barevný klip. Hrot 
0,7 mm. Náhradní náplň: 4406 – modrá. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

LORE
Plastové, kuličkové pero LORE má barevné tělo i klip. Barva náplně 
vždy modrá. Hrot 0,7 mm. Náplň: 4406. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

PROSTO
Kuličkové transparentní pero PROSTO. Má gumový úchop, klip 
a špička pera je průhledná. Barva náplně vždy modrá. Hrot 0,7 mm. 
Náplň: 4406. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 129 099 mix barev 0,7 mm 50

2 440 635 modrá náplň 4406, 0,7 mm 100

KÓD TYP BD*
2 115 395 mix barev 0,7 mm 50

2 440 635 modrá náplň 4406, 0,7 mm 100

KÓD TYP BD*
2 113 750 mix barev 0,7 mm 50

2 440 635 modrá náplň 4406, 0,7 mm 100

KÓD TYP BD*
2 180 330 mix barev 0,7 mm 12

2 440 435 modrá náplň 4404, 0,635 mm 100

PETRA
Plastové kuličkové pero s protiskluzovým úchopem. Barva náplně 
vždy modrá. Hrot 0,7 mm. Náplň: 4406 – modrá. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 182 013 modrá 0,7 mm 50

2 182 195 černá 0,7 mm 50

2 182 399 bílá 0,7 mm 50

2 440 635 modrá náplň 4406, 0,7 mm 100

MARTA
Klasické kuličkové pero se snímací čapkou. Je vhodné pro dlouhé psaní. Hrot 
0,7 mm. Náplň: 4404 – modrá. Cenu najdete na našem e-shopu.

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně

KÓD TYP BD*
2 127 333 mix barev 0,7 mm 25

2 440 635 modrá náplň 4406, 0,7 mm 100

LASTI
Kuličkové pero, barevné tělo s rýhovaným úchopem a pochro-
movanou špičkou, klipem a cvakátkem. Hrot 0,7 mm. Náplň: 
4406 – modrá. Cenu najdete na našem e-shopu.



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

209209

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

PEINA (Nela)
Plastové kuličkové pero s protiskluzovým úchopem. Barva náplně 
vždy modrá. Hrot 0,7 mm. Náplň: 4406 – modrá. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 120 825 mix barev 0,7 mm 50

2 440 635 modrá náplň 4406, 0,7 mm 100

TEMPO
Plastové kuličkové pero s protiskluzovým úchopem. Hrot 0,7 mm. 
Náplň: 4406 – modrá. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 120 824 mix barev 0,7 mm 50

2 440 635 modrá náplň 4406, 0,7 mm 100

KÓD TYP BD*
2 126 170 mix barev 0,7 mm 25

2 440 635 modrá náplň 4406, 0,7 mm 100

KÓD TYP BD*
2 550 317 mix barev 0,8 mm 50

2 440 635 modrá náplň 4406, 0,7 mm 100

KÓD TYP BD*
2 123 012 mix barev 0,5 mm 50

2 145 842 modrá náplň BP 204, 0,5 mm 12

BRILA
Kovové kuličkové pero s metalickým lakem v kombinaci s chromovými 
doplňky a stiskací mechanikou. Hrot 0,7 mm. Náplň: 4406 – modrá. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

RANE (Silvie)
Plastové kuličkové pero s protiskluzovým úchopem pro ergonomické 
držení. Hrot 0,5 mm. Náplň: BP 204 – modrá. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

ICO Silver Ice
Kuličkové pero se stiskacím mechanismem. Transparentní tělo. 
Kovový klip. Hrot 0,8 mm. Náplň: 4406 – modrá. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

VIRON
Tělo propisky VIRON je tvořeno papírovým tubusem a doplněno 
plastovou špičkou a klipem. Hrot 0,7 mm. Náplň: 4406 – modrá.
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 123 014 mix barev 0,7 mm 25

2 440 635 modrá náplň 4406, 0,7 mm 100

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

210210

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP BD*
2 124 025 mix barev 0,7 mm 25

2 440 635 modrá náplň 4406, 0,7 mm 100

RENZA
Kovové kuličkové pero s metalickým lakem v kombinaci s chromo-
vými doplňky a stiskací mechanikou. Hrot 0,7 mm. Náplň: 4406 
– modrá. Cenu najdete na našem e-shopu.

ORIN TOUCH
Kovové kuličkové pero s tenkým tělem a s chromovými doplňky. 
Na konci těla touch pro dotykové displeje. Hrot 0,8 mm. Náplň: 
4441 – modrá. Cenu najdete na našem e-shopu.

ORIN (Martina)
Kovové kuličkové pero s metalickým lakem v kombinaci s chromovými 
doplňky a stiskací mechanikou. Hrot 0,7 mm. Náplň: 4441 – modrá. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 123 011 mix barev 0,7 mm 25

2 444 135 modrá náplň 4441, 0,8 mm 30

KÓD TYP BD*
2 126 222 mix barev 0,7 mm 25

2 440 635 modrá náplň 4406, 0,7 mm 100

KÓD TYP BD*
2 123 560 mix barev 0,8 mm 12

2 444 135 modrá náplň 4441, 0,8 mm 30

KÓD TYP BD*
2 123 013 mix barev 0,8 mm 50

2 444 135 modrá náplň 4441, 0,8 mm 30

KÓD TYP BD*
2 120 628 mix barev 0,8 mm 50

2 440 735 modrá náplň A3, 0,8 mm 50

KÓD TYP BD*
2 115 383 mix barev 0,8 mm 50

2 440 735 modrá náplň A3, 0,8 mm 50

KÓD TYP BD*
2 126 025 mix barev 0,7 mm 25

2 444 135 modrá náplň 4441, 0,8 mm 30

BANZI
Kovové kuličkové pero s metalickým lakem v kombinaci s chro-
movými doplňky a stiskací mechanikou. Hrot 0,7 mm. Náplň: 
4441 – modrá. Cenu najdete na našem e-shopu.

BIANA
Kovové kuličkové pero s metalickým lakem a gumovým úchopem. 
Hrot 0,7 mm. Náplň: 4406 – modrá. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

CONCORDE Legenda
Plastové kuličkové pero oblíbené pro svou jednoduchost a praktičnost. Bílé 
tělo s barevnými doplňky. Hrot 0,8 mm. Vyměnitelná náplň A3 – modrá. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

CONCORDE Soft
Dotykové kuličkové pero vhodné i pro obsluhu mobilních telefonů a tabletů, kovové 
tělo a klip, stiskací mechanismus. Mix barev. Hrot 0,8 mm. Náplň: 4441 – modrá. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

CONCORDE Elite
Kovové kuličkové pero s lesklým tělem s pochromovanými doplňky. Vyměnitelná 
náplň A3 – modrá. Cenu najdete na našem e-shopu.

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

211211

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

BORGO
Dřevěné kuličkové pero BORGO – tělo je vyrobeno z bambusu, 
špička, klip a cvakátko je ze stříbrného plastu. Hrot 0,8 mm. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

ARMI
Kovové kuličkové pero v čistém designu ARMI má pogumovaný 
povrch a matné šedé doplňky. Hrot 0,7 mm. Náplň: 4406 – modrá. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

BOTTLI
Plastová propiska z recyklovaných PET lahví s modrým průhled-
ným tělem. Hrot 0,8 mm. Náplň: 4441 – modrá. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

AVENA
Plastová propiska se 60% podílem pšeničné slámy a ABS plastu. 
Hrot 0,8 mm. Náplň: 4441 – modrá. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

VENDI
Plastová propiska se 60% podílem pšeničné slámy a ABS plastu. 
Hrot 0,5 mm. Náplň: BP 204 – modrá. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

COFFI
Plastová propiska s 30% podílem kávové sedliny a 70 % ABS 
plastu. Hrot 0,8 mm. Náplň: 4441 – modrá. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

REPUBLIKA
Plastové kuličkové pero s trikolórou a lvíčkem v horní části, otočný 
mechanismus. Hrot 0,7 mm. Náplň: 4406 – modrá. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

PROVEN
Plastové kuličkové pero má 3D soft povrch ve spodní části, horní 
část propisky je hladká, vhodná pro umístění loga. Obě části oddě-
luje tenký stříbrný kroužek. Klip je průhledný v barvě propisky. Hrot 
0,7 mm. Náplň: 4406 – modrá. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 123 015 bambusové tělo 0,8 mm 50

2 444 135 modrá náplň 4441, 0,8 mm 30

KÓD TYP BD*
2 123 016 mix barev 0,7 mm 25

2 440 635 modrá náplň 4406, 0,7 mm 100

KÓD TYP BD*
2 127 276 mix barev 0,7 mm 25

2 440 635 modrá náplň 4406, 0,7 mm 100

KÓD TYP BD*
2 121 192 modrá 0,8 mm 50

2 444 135 modrá náplň 4441, 0,8 mm 30

KÓD TYP BD*
2 121 194 mix barev 0,8 mm 50

2 444 135 modrá náplň 4441, 0,8 mm 30

KÓD TYP BD*
2 121 180 mix barev 0,5 mm 50

2 145 842 modrá náplň BP 204, 0,5 mm 12

KÓD TYP BD*
2 121 193 hnědá 0,8 mm 50

2 444 135 modrá náplň 4441, 0,8 mm 30

KÓD TYP BD*
2 121 470 bílá 0,7 mm 50

2 440 635 modrá náplň 4406, 0,7 mm 100

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

212212

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Mikrotužka A 31
Mikrotužka v plastovém provedení s pogumovaným držením. Kovový klip, celokovový 
hrot. V zásobníku jsou dvě tuhy. Cenu najdete na našem e-shopu.

Mikrotužka GraphGear PG315
Mechanická tužka jemná 0,5 mm, pro přesné rýsování, kreslení i pro práci se 
šablonami. Pevné pouzdro chrání tuhu. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 131 325 červená 0,3 mm 12

2 131 735 modrá 0,7 mm 12

2 131 585 šedá 0,5 mm 12

2 131 995 žlutá 0,9 mm 12

KÓD TYP
2 110 500 černá 0,5 mm

2 110 501 červená 0,5 mm

2 110 502 fialová 0,5 mm

2 110 503 bílá 0,5 mm

2 246 492 náhdradní pryže 4 ks

Mikrotužka EnerGize PL 75
Pentelka ve stříbrném provedení s kovovým klipem, vybavená posuvným systémem, 
který umožní samovolné posouvání tuhy. Samozřejmostí je pogumovaný barevný 
úchop. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 125 035 světle modrá 0,5 mm 12

2 125 195 černá 0,5 mm 12

2 125 155 růžová 0,5 mm 12

2 125 115 fialová 0,5 mm 12

2 246 492 náhdradní pryže 4 ks –

Mikrotužka Pilot Super Grip 
Mikrotužka se zásuvným hrotem. Pogumovaný úchop, kovový me-
chanismus pro posun tuhy. Vhodná do sady s kuličkovým perem 
Super Grip. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 093 735 modrá 0,5 mm 12

2 093 725 červená 0,5 mm 12

2 093 795 černá 0,5 mm 12

2 246 491 náhdradní pryže 5 ks –

KÓD TYP BD*
2 110 535 modrá 0,5 mm 12

2 110 525 červená 0,5 mm 12

2 110 595 černá 0,5 mm 12

2 110 555 zelená 0,5 mm 12

Mikrotužka Fiesta II
Mikrotužka o síle 0,5 mm. Celoplastové provedení s pogumovaným úchopem 
a extra velkou pryží. Cenu najdete na našem e-shopu.

Mechanická tužka ICO P5
Mikrotužka s praktickým gumovým úchopem, s kovovým klipem, 
obsahuje pryž. Dodáváno v mixu barev. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 224 810 mix barev 0,5 mm 48

Mikrotužka NON STOP
Japonská mikrotužka s automatickým posunem tuhy – při psaní se neláme 
a není třeba tuhu posouvat ručně. Pogumovaný úchop, lehké celoplastové tělo. 
Pryž na gumování neobsahuje PVC (nevyvolává alergické reakce). Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 210 195 černá 0,5 mm 12

KÓD TYP BD*
2 219 251 mix barev 0,5 mm 12

Mikrotužka M2-O�ce
Plastové jednobarevné trojhranné tělo. Vroubkovaný úchop bránící prokluzování. 
Pogumovaný soft povrch pro vyšší komfort při psaní. Bílá pryž v horní části, klip. 
Síla tuhy 0,5 mm. Mix barev. Cenu najdete na našem e-shopu.

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

213213

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Mikrotužka CONCORDE Ring
Mechanická tužka 0,5 mm, matné tělo z eloxovaného hliníku, pochromované 
doplňky. Mix barev. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 213 299 mix barev 0,5 mm 50

Mikrotužka PRIOLA
Oblíbená mikrotužka s pogumovaným úchopem a kovovým 
mechanismem pro posun tuhy. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 192 013 bílá 0,5 mm 50

KÓD TYP
2 215 099 mix barev 0,5 mm

KÓD TYP BD*
2 212 047 mix barev 0,5 mm 50

CONCORDE Triangl
Mechanická tužka s plastovým tělem, trojbokým protiskluzovým úchopem a kovovým 
klipem. Integrovaná pryž na gumování. Mix barev. Cenu najdete na našem e-shopu.

Mikrotužka Solidly
Plastová mikrotužka Solidly, síla tuhy 0,5 mm. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Mikrotužka CONCORDE Extra
Plastová mechanická tužka 0,5 mm, pogumovaný úchop. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 215 899 mix barev 0,5 mm 12

KÓD TYP BD*
2 725 121 tvrdost B 0,5 mm 12 ks 12

2 725 122 tvrdost HB 0,5 mm 12 ks 12

Hi-polymerové tuhy Pentel
Nejkvalitnější tuhy na trhu. Jsou velmi průžné a nelámou se ani při větším tlaku 
rukou. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 725 005 tvrdost HB 0,5 mm 12 ks 12

2 725 007 tvrdost HB 0,7 mm 12 ks 10

KÓD TYP BD*
2 442 106 tvrdost B 0,5 mm 12 ks 12

2 442 100 tvrdost HB 0,5 mm 12 ks 12

2 442 104 tvrdost H 0,5 mm 12 ks 12

Tuha do mikrotužek standard
Náhradní grafitová tuha do mikrotužek, polymerní. Délka tuhy 60 mm. 
Baleno v plastové etui. Cenu najdete na našem e-shopu.

Tuha do mikrotužek
Náhradní grafitová tuha do mikrotužek, polymerní. Délka tuhy 60 mm. Baleno 
v plastové etui. Cenu najdete na našem e-shopu.

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

214214

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP BD*
2 105 154 4,3 × 1,7 × 1,2 cm 48

KÓD TYP BD*
2 752 603 4,3 × 1,9 × 1,3 cm 30

KÓD TYP BD*
2 703 056 1,8 × 11 × 4,9 cm 6

KÓD TYP BD*
1 012 247 4,9 × 2,3 × 0,9 cm 24

KÓD TYP BD*
2 752 608 4,3 × 1,9 × 1,3 cm 30

Pryž Hi-Polymer
Kvalitní polymerová pryž. Při gumování vzniká pouze jeden žmolek. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Kombinovaná pryž
Kombinovaná pryž komfortní kvality na gumování tužky a inkoustu. Nešpiní. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Pryž na tuhu
Měkká pryž pro gumování grafitových čar z papíru. Nešpiní. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Pryž Kores
Vysoce kvalitní PVC pryž pro jemné a čisté gumování, nešpiní. Neabrazivní 
– neobsahuje brusné částice. Ideální pro všechny tvrdosti obyčejných tužek. 
Netoxická, neobsahuje ftaláty a latex. S papírovým pouzdrem. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 244 020 KE20 60 × 21 × 10 mm 20

2 244 030 KE30 40 × 21 × 10 mm 30

Pryž Herlitz
Kancelářská pryž na tužky. Cenu najdete na našem e-shopu.

Pryž Milan
Pryž měkká ze syntetického kaučuku, oválná. Vhodná pro odstranění tuh od různých 
tužek. Doporučuje se pro 3H, 2H, H, F, B a 2B. Cenu najdete na našem e-shopu.

Kombinovaná pryž Milan 860
Kombinovanou pryž lze použít na grafitové tužky i na inkoust, strana určená ke 
gumování tuh je zvláště vhodná pro 7H až HB, pryž je vyrobena z přírodního 
kaučuku. Cenu najdete na našem e-shopu.

Pryž CONCORDE
Kancelářská pryž na gumování tužky. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 248 601 4,7 × 1,74 × 0,7 cm

KÓD TYP BD*
2 576 221 4 × 1,6 × 1 cm 36

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

215215

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Barevné pravítko
Kvalitní plastové pravítko. Cenu najdete na našem e-shopu.

Ocelové pravítko Linex
Nerezové ocelové pravítko v cm na jedné hraně a v palcích na protější. Převodní 
tabulky na zadní straně. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 730 005 čirá 30 cm 50

2 730 075 žlutá 30 cm 50

2 730 125 růžová 30 cm 50

2 750 040 čirá 40 cm 50

KÓD TYP
2 274 934 15 × 1,5 cm

2 274 935 30 × 1,9 cm

2 274 936 60 × 2,9 cm

Pravítka a trojúhelník
Pravítko a pravoúhlý trojúhelník z čirého plastu, jednotlivě probalované. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 750 020 čirá 20 cm 50

2 750 030 čirá 30 cm 10

2 750 045 čirá pravoúhlý 48

KÓD TYP BD*
2 552 201 jednoduché plast 24

2 552 302 dvojité plast 24

2 552 010 jednoduché kov 20

2 552 110 dvojité kov 20

Ořezávátko CONCORDE
Vyhledávané plastové nebo kovové ořezávátko do školy i do kanceláře. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Ořezávátko Snappy
Plastové ořezávátko se zásobníkem Snappy v jednoduchém a dvojitém provedení. 
Dodáváno v mixu barev. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 233 513 jednoduché plast 25

2 233 514 dvojité plast 20

Ořezávátko Mellow duo 
Ořezávátko s kontejnerem a 2 otvory o průměru 8 mm a 11 mm. Ergonomický 
tvar umožňuje snadné držení. Dodávané v barevném mixu. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
8 990 901 dvojité plast 12

Ořezávátko s dózou
Praktické ořezávátko s dózou na dvě velikosti šířek tužky. Vhodné i pro trojhranné 
tužky. Mix barev. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 702 101 dvojité plast 4

KÓD TYP
2 551 020 černá

Ořezávátko stolní CONCORDE AS-102
Kvalitní stolní ořezávátko s úchytným mechanismem. Frézový způsob ořezání 
hrotu tužky. Cenu najdete na našem e-shopu.

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

216216

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP
2 234 410 elektrické černá

Elektrické ořezávátko DAHLE 210
Kvalitní elektrické ořezávátko 
s provozem zapojením do sítě 
(adaptérová přípojka) s dokovací 
stanicí. Velkoobjemový průhledný 
kontejner na odpad. Automatické 
nastavení ořezávání pro optimální 
hrot (tupý nebo do špičky). Vhodné 
pro tužky a pastelky do průměru 
11 mm. Extra bezpečné. Snadná 
údržba. Kovovou frézu lze dodat sa-
mostatně jako náhradní díl. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Lupa CONCORDE
Lupy s plastovou obrubou. Výběr různých průměrů a zvětšení. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 514 005 zvětšení 5× ø 80 mm 12

2 514 007 zvětšení 7× ø 60 mm 12

2 514 010 zvětšení 10× ø 40 mm 12

KÓD TYP BD*
2 195 007 2B/1, bez pryže 12 ks 12

2 195 008 H/3, bez pryže 12 ks 12

2 450 012 HB, bez pryže 12 ks 12

2 554 550 HB, s pryží 12 ks 12

Gra�tová tužka CONCORDE 
Blue O�ce
Klasická dřevěná grafitová tužka s lakovaným povrchem. Balení obsahuje 
12 kusů. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 103 165 elektrické mix barev

Elektrické ořezávátko ICO Duo 620
Elektrické stolní ořezávátko na 2 tužky nebo pastelky. Průměr otvorů 
8 mm a 13 mm. Napájení: baterie nebo síťový adaptér (nejsou součástí 
balení). Mix barev. Cenu najdete na našem e-shopu.

Tužka HB s gumou
Dřevěná tužka střední tvrdosti. Balení obsahuje 10 kusů. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 865 321 s gumou 10 ks 12

Kružítko Mars 559
Precizní kružítko v plastovém obalu. Speciální úchyt pro hladké nastavení radi-
usu. Délka 128 mm, maximální průměr kružnice cca 340 mm. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 777 559 kovové 20

Školní křída MILAN
Křídy bílé nebo barevné ze sulfátu v kulatém provedení. Neobsahují kasein ani 
sádru. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
1 021 859 bílá 100 ks

1 021 866 mix barev 100 ks

Školní křída
Kvalitní křídy v papírové krabičce. Krabička obsahuje 12 kusů. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 520 501 bílá 12 ks 40

2 520 599 mix barev 12 ks 40

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

217217

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP BD*
8 913 306 6 ks bez ořezávátka 8

8 913 312 12 ks s ořezávátkem 12

8 913 324 24 ks s ořezávátkem 6

1 021 336 36 ks s ořezávátkem 4

KÓD TYP BD*
8 913 512 12 ks s ořezávátkem 6

1 021 354 24 ks s ořezávátkem 6

Trojhranné pastelky Kolores
Nelámavé pastelky z vysoce kva-
litního lipového dřeva pro snad-
né ořezávání. Extra měkká tuha 
o průměru 3 mm, jasné barvy. 
Trojhranný tvar. Rámeček pro 
vepsání jména. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Trojhranné pastelky JUMBO
Pastelky v Jumbo velikosti jsou 
ideální pro použití v mateřských 
školách a pro předškolní výchovu. 
Z vysoce kvalitního lipového dřeva, 
extra barevné pigmenty a měkká 
tuha o průměru 5 mm. Trojhranný 
ergonomický tvar, rámeček pro ve-
psání jména. Ořezávátko v balení 
zdarma. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Pastelky 9520
Školní dřevěné pastelky v sadě 6, 12 nebo 18 kusů. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP BD*
1 021 601 6 ks 24

1 021 201 12 ks 12

1 021 995 18 ks 12

Pastelky 9520
Školní dřevěné pastelky v sadě 6, 12 nebo 18 kusů. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

TYP BD*

Pastelka Progresso
Pastelové tužky bez dřeva v laku. Baleno po 6, 12 nebo 24 ku-
sech. Mix barev. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
8 984 524 6 ks 12

8 984 540 12 ks 12

9 840 024 24 ks 6

Voskovky
Voskové pastely v soupravě po 6, 12 nebo 24 kusech. Určené 
pro školní, aranžérské a umělecké kreslení. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
8 945 875 6 ks 24

8 956 840 12 ks 12

8 958 234 24 ks 6

KÓD TYP BD*
2 410 609 6 ks 48

2 411 008 10 ks 24

2 411 209 12 ks 24

Značkovač 2739 na textil
Značkovač na textil s ergo držením, zdravotně nezávadný, nevypratelný, světlostálý 
inkoust. Skladovat ve vodorovné poloze, ventilační chránítko, válcový hrot 3,9 mm. 
Šířka stopy 1,8 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 279 206 modrá 3,9 mm 10

2 273 925 červená 3,9 mm 10

2 273 995 černá 3,9 mm 10

2 279 211 hnědá 3,9 mm 10

2 279 201 žlutá 3,9 mm 10

2 273 906 sada 6 barev 3,9 mm 10

Vypratelný popisovač 7550
Barevné popisovače s ventilačním 
bezpečnostním chránítkem, ergo dr-
žení, zdravotně nezávádný vypratelný 
inkoust. Odolají vyschnutí až 5 let. 
Válcový hrot odolný proti zatlačení. 
Šířka stopy 1 mm. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Vypratelný popisovač 7550 Pastel
Popisovače v pastelových 
barvách se hodí k psaní
i malování na papír. Obsahují 
zdravotně nezávadný inkoust 
odolávající vyschnutí až 5 let. 
Fixy jsou vypratelné, mají troj-
hranné ERGO držení, válcový 
hrot odolný proti zatlačení 
s šířkou stopy 1 mm. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 779 035 modrá 1 mm 50

2 779 025 červená 1 mm 50

2 779 095 černá 1 mm 50

2 779 055 zelená 1 mm 50

2 779 006 sada 6 barev 1 mm 48

2 779 012 sada 12 barev 1 mm 24

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

218218

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Temperové barvy Creall
Velmi kvalitní metalické temperové barvy s vysokou krycí schopností a vysokým podílem pigmentů. Ředitelné vodou, pro dosažení voděodolnosti 
je možné povrch fixovat lakem. Vhodné pro školní výtvarné práce a zájmové kroužky, výrobu dekorací. Balení: 500 ml nebo 1 000 ml. Vyrobeno 
v Holandsku. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
1 023 790 500 ml základní žlutá 6

1 023 824 500 ml oranžová 6

1 023 810 500 ml červená 6

1 023 820 500 ml fialová 6

1 023 980 500 ml modrá 6

1 023 823 500 ml tm. modrá 6

1 023 822 500 ml nám. modrá 6

1 023 821 500 ml sv. zelená 6

1 023 850 500 ml zelená 6

1 023 819 500 ml tm. zelená 6

1 023 818 500 ml okrová 6

1 023 870 500 ml tm. hnědá 6

1 023 880 500 ml černá 6

1 023 890 500 ml bílá 6

1 023 817 500 ml růžová 6

1 023 816 500 ml pastel. žlutá 6

1 023 815 500 ml pastel. oranžová 6

1 023 814 500 ml pastel. sv. červená 6

1 023 813 500 ml pastel. fialová 6

1 023 812 500 ml pastel. modrá 6

1 023 811 500 ml pastel. zelená 6

1 023 849 1 000 ml sv. žlutá 6

1 023 848 1 000 ml základní žlutá 6

KÓD TYP BD*
1 023 847 1 000 ml tm. žlutá 6

1 023 846 1 000 ml oranžová 6

1 023 830 1 000 ml červená 6

1 023 844 1 000 ml tm. červená 6

1 023 843 1 000 ml základní červená 6

1 023 842 1 000 ml magenta 6

1 023 841 1 000 ml fialová 6

1 023 839 1 000 ml základní modrá 6

1 023 131 1 000 ml tm. modrá 6

1 023 838 1 000 ml ultramarín 6

1 023 837 1 000 ml aquamarín 6

1 023 836 1 000 ml sv. zelená 6

1 023 835 1 000 ml zelená 6

1 023 834 1 000 ml tm. zelená 6

1 023 833 1 000 ml okrová 6

1 023 832 1 000 ml sv. hnědá 6

1 023 831 1 000 ml tm. hnědá 6

1 023 829 1 000 ml černá 6

1 023 828 1 000 ml bílá 6

1 023 827 1 000 ml šedá 6

1 023 826 1 000 ml růžová 6

1 023 825 1 000 ml tělová 6

Tempery v tubě TEMPERAS
Intenzivní a zářivé barvy s vysokou 
krycí schopností, 12 barev v hliní-
kových tubách. Barvy jsou snad-
no míchatelné a ředitelné vodou. 
Unikátní patentovaný plastový obal 
lze uchopit jako malířskou paletu. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
1 023 412 sada 12 barev 12 ml 12

Vodové barvy se štětcem
Vodové barvy se štětcem. Průměr tablet 22 a 30 mm. Dvanáct barev v plastovém 
obalu. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
1 023 201 12 barev ø 22 mm 12

8 230 831 12 barev ø 30 mm 24

KÓD TYP
1 026 513 tavná pistole bílá 20 W

1 026 514 tavné tyčinky, mix barev 12 ks

1 026 515 tavné tyčinky, transparentní 12 ks

1 026 516 tavné tyčinky, se třpytkami 12 ks

Sada štětců
Sada štětců obsahuje kulaté vlasové štětce č. 4, 6, 8, 10 a ploché štětinové štětce 
č. 10 a 12. Cenu najdete na našem e-shopu.

Tavná pistole a tavné tyčinky 
Tavná pistole (20 W) v balení se 2 tavný-
mi tyčinkami. Doporučuje se na výtvarné 
a dekorační práce, kutilství atd. Náhradní 
tavné tyčinky o velikosti: 7,5 mm × 10 cm, 
v balení po 12 kusech. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 485 580 sada 6 ks 12

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

219219

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

typ obrázek hrot / šíře stopy kapacita BD* modrá červená černá zelená

4401 1 mm 1 400 m 100 2 440 135

4404 0,635 mm 1 400 m 100 2 440 435

4406 0,7 mm 1 400 m 100 2 440 635

4410 0,635 mm 3 000 m 40 2 440 035

4441 0,8 mm 5 000 m 30 2 444 135

4442 0,8 mm 8 000 m 50 2 444 235

4443 0,635 mm 3 000 m 40 2 444 335

4444 0,635 mm 3 000 m 40 2 444 435

A13043 0,7 mm 100 2 130 435

A3 0,8 mm 50 2 440 735

BLS-G2 0,5 mm / 0,32 mm 12 2 091 235 2 091 225 2 091 295 2 091 255

BLS-GC4 0,4 mm / 0,2 mm 12 2 091 435 2 091 425 2 091 495

BP 204 0,5 mm 12 2 145 842

BRFV-10F 0,7 mm / 0,28 mm 800 m 12 2 068 035 2 068 025 2 068 095

Extra Fine 0,5 mm 12 2 253 735 2 253 725

FriXion Ball (M), 
3 ks

0,7 mm 12 2 067 035 2 067 025 2 067 095

FriXion Ball (F), 
3 ks

0,5 mm 12 2 122 135 2 122 125 2 122 195

FriXion Point, 3 ks 0,5 mm / 0,25 mm 12 2 065 035 2 065 026 2 069 001

R1307-2C, 2 ks 0,7 mm – 2 258 736

Jotter PARKER 0.5 0,5 mm – 2 259 546 2 259 539

Jotter PARKER 0.7 0,7 mm – 2 259 584 2 254 185

Keramika 0,7 mm 600 m 12 2 250 488

KF6 0,6 mm 600 m 12 2 441 635 2 441 625 2 441 695

LR7 0,7 mm / 0,35 mm 12 2 244 135 2 244 125 2 431 095 2 431 555

LRN5 0,5 mm 12 2 431 535 2 431 525 2 431 595

LRP7 0,7 mm 12 2 257 713 2 257 712 2 257 711

Marathon 0,7 mm 5 500 m 10 2 318 035

Mini 0,8 mm 1 000 m 50 2 441 535 2 441 525 2 441 595 2 441 555

 Reporter 4 0,7 mm 10 2 251 535 2 252 525 2 253 395 2 250 755

RFJS-GP-F 0,7 mm / 0,27 mm 12 2 091 725 2 091 795

Velocity 0,5 mm 1 600 m 12 2 525 004

Cross 1 mm 5 2 441 135

G2 07 0,7 mm / 0,32 mm 12 2 257 030

RFNS-GG-F-L 0,7 mm / 0,22 mm 12 2 252 144

Razítka, razítkové barvy • Děrovačky • Sešívačky • Drátky do sešívaček • Rozešívačky, dopisní spony • Dopisní spony, klipy, špendlíky • Nůžky,  
odlamovací nože • Montážní pásky • Montážní pásky, lepicí hmoty a háčky • Lepicí pásky, odvíječe • Lepidla • Korekční prostředky • Popisovače lakové, 
permanentní, na CD/DVD • Popisovače akrylové • Popisovače na bílé tabule, �ipcharty • Popisovače kancelářské • Zvýrazňovače • Gelová pera •  
Gelová a kuličková pera • Mikrotužky a tuhy • Pryže • Pravítka a ořezávátka • Školní potřeby • Náplně



Prodáváme jen to, co sami používáme

 u  se vám kupí smlouvy a faktury, 
nebo naopak drobnosti jako kancelá ské sponky, klipy nebo psací pot eby, určitě bude vypadat lépe, kdy  
budou ukryté p ed zraky ostatních, ne  chaoticky poházené po stole   nás si mů ete vybrat z iroké 
nabídky zakládacích obalů, po adačů a slo ek nebo archivačních krabic a bo ů



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

05 rc ivace
esi nové řady 222–237

Pákové pořadače 238–241

rc ivní pořadače 242

roužkové pořadače 243–245

e stříky, rozlišovače 246–247

ancelářské sto ánky, or anizéry 248–249

Port olia 250–251

Vizitkáře, kartotéky 252

Odkladače, zásuvkové boxy, 
kancelářské koše 253–256

Sto any na časopisy 258–259

rc ivační konte nery a krabice 260–268

ávěsné desky, zásobníky 269–270

Psací podložky s klipem 
a podložky na st l 271–272

Třídicí kni y 274

atalo ové kni y 275–276

Spisové desky, boxy PP 277–280

yc lovazače 281–282

Odkládací mapy, spisové desky 283–284

Obálky se zipem, s drukem 285–287

akládací obaly 288–289

Prospektové obaly 290–293



Celoplastové rejstříky Leitz Cosy A4 
popisovatelné na počítači, PP, extra 
široké
Prémiové rejstříky k uspořádání pořadačů 
a k barevnému odlišení vašich dokumentů. Formát A4 
Maxi umožňuje rychlý přístup i při použití dokumentů  
v kapsách. Přizpůsobené šablony k dispozici  
na www.leitz.com/easyprint. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Kroužkový pořadač Leitz Cosy 
plastový A4
Ideální pro prezentaci nebo ukládání dokumentů. 
25 mm, mechanismus se 2 kulatými kroužky, 
který drží až 190 listů papíru o gramáži 80 g/m2. 
Stylový štítek na hřbetu pro snadnou identifikaci 
obsahu. Vyrobeno z lehkého omyvatelného PP, 
takže je ideální pro použití na cestách. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Mobilní 3chlopňové desky  
Leitz Cosy A4
Ideální pro uložení všech vašich dokumentů. 
Pružná páska na uzavření  pro použití  
na cestách i v kanceláři.  
A4, kapacita 150 listů.

Plastové mobilní desky A4 Leitz Cosy  
se 3 chlopněmi, vnitřní kapsou  
a gumičkou
Lehký a odolný PP. 3 chlopně pro uložení dokumentů 
a vnitřní kapsa na uložení per, kabelů nebo telefonu. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Kartonové desky Leitz Cosy hebké  
se 3 chlopněmi a gumičkou
Prémiová hebká kartonová složka A4.
3 chlopně pro uložení dokumentů.  
Kapacita 150 listů. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Soft Touch

ZÁRUKA
5LET

Pákové pořadače Active Leitz Cosy 180° A4
Unikátní patentovaný mechanismus, který se otevírá 
o 180 ° pro 50% širší otevření a 20% rychlejší práci 
s pořadačem. Stylový štítek na hřbetu pro snadnou 
identifikaci.

Lehký, ergonomicky navržený s elastickým 
stahovacím páskem je ideální pomůckou pro použití 
na cestách i v kanceláři. 

Hebký povrch příjemný do ruky. Certifikace FSC®.

KÓD TYP
3 113 800 teplá žlutá hřbet 8,2 mm 500 l

3 113 801 klidná modrá hřbet 8,2 mm 500 l

3 113 802 sametová šedá hřbet 8,2 mm 500 l

KÓD TYP
3 116 100 teplá žlutá hřbet 8 cm 600 l

3 116 101 klidná modrá hřbet 8 cm 600 l

3 116 102 sametová šedá hřbet 8 cm 600 l

KÓD TYP
3 512 380 teplá žlutá 2 kroužky

3 512 381 klidná modrá 2 kroužky

3 512 382 sametová šedá 2 kroužky

KÓD TYP
3 951 240 maxi 1–5 plast

3 951 246 maxi 1–6 plast

3 951 247 maxi 1–10 plast

3 951 248 maxi 1–12 plast

3 951 249 maxi 1–20 plast

KÓD TYP
3 931 902 teplá žlutá

3 931 901 klidná modrá

3 931 900 sametová šedá

KÓD TYP
3 930 202 teplá žlutá

3 930 201 klidná modrá

3 930 200 sametová šedá



Soft Touch

Ideální pro prezentaci nebo ukládání 
dokumentů, dokumenty chrání a umožňuje 
jejich snadné prohlížení. Je velmi lehká 
ve formátu A4 s 20 kapsami až pro 40 listů.
Praktické integrované 3chlopňové desky 
vzadu rozšiřují celkovou kapacitu. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Katalogová kniha Leitz Cosy A4

Pevné neprůhledné desky Leitz Cosy A4
Neprůhledný plastový materiál určený k ukládání a přepravě důvěrných 
a obchodních dokumentů až do velikosti A4, aby jejich obsah zůstal chráněný 
a mimo dohled. Cenu najdete na našem e-shopu.

Zápisníky Leitz Cosy
Ideální pro každodenní psaní poznámek. 
Kompaktní design se vejde do kabelky nebo 
tašky na notebook. Elastický pásek  
pro uzavření, takže jsou ideální pro pohyb  
na cestách i v kanceláři. 80 listů, linkovaný. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

S pevnými deskami

S kroužkovou vazbou

KÓD TYP
1 635 812 A5 teplá žlutá linka

1 635 811 A5 klidná modrá linka

1 635 810 A5 sametová šedá linka

KÓD TYP
1 655 272 B5 teplá žlutá linka

1 655 271 B5 klidná modrá linka

1 655 270 B5 sametová šedá linka

KÓD TYP
3 417 080 L desky teplá žlutá 200 mic, 3 ks

3 417 081 L desky klidná modrá 200 mic, 3 ks

3 417 082 L desky sametová šedá 200 mic, 3 ks

3 411 600 zakládací obal L teplá žlutá kapacita 40 l, 3 ks

3 411 601 zakládací obal L klidná modrá kapacita 40 l, 3 ks

3 411 602 zakládací obal L sametová šedá kapacita 40 l, 3 ks

3 117 090 obálka teplá žlutá kapacita 50 l, 3 ks

3 117 091 obálka klidná modrá kapacita 50 l, 3 ks

3 117 092 obálka sametová šedá kapacita 50 l, 3 ks

3 426 680 velkokapacitní desky teplá žlutá skládací proužek s perforací, 3 ks

3 426 681 velkokapacitní desky klidná modrá skládací proužek s perforací, 3 ks

3 426 682 velkokapacitní desky sametová šedá skládací proužek s perforací, 3 ks

KÓD TYP
3 126 700 teplá žlutá 20 kapes

3 126 701 klidná modrá 20 kapes

3 126 702 sametová šedá 20 kapes



Přenosný úložný box Leitz Cosy
Atraktivní úložný box pro použití v kanceláři nebo 
doma. Ideální pro hot desking / sdílení stolu nebo 
pro univerzální skladování doma. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Zásuvkový box Leitz Cosy
Uložte si všechny důležité věci denní potřeby jako 
například pera, kabely, zápisníky a dokonce i jídlo 
v kuchyni. Jedna malá a jedna velká zásuvka.  
Velikost: š. 27,5 cm, d. 25 cm, v. 14,5 cm. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Zásuvkový box Leitz Cosy

Sešívačka Leitz Cosy
Masivní a spolehlivá sešívačka na 30 listů papíru 
s patentovanou  technologií přímého nárazu (DIT) 
zaručí pokaždé perfektní výsledky. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Děrovačka Leitz Cosy
Robustní a spolehlivá děrovačka pro 
každodenní použití se zámkem rukojeti. 
Inovativní design úchytu a velmi ostré děrovací  
segmenty zajišťují snadné děrování až 30 listů 
papíru najednou. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

ZÁRUKA
10  LET Pro děrovačky a sešívačky 

10ti letá záruka při použití sponek Leitz

Odkladače na dokumenty Leitz Cosy
Uchovávejte své dokumenty až do velikosti A4 uspořádané 
a na dosah. Široký přední otvor zajišťuje snadný přístup  
k dokumentům.

Odkladač na dokumenty s extra odkládacím místem
nahoře a poskytuje rychlý přístup k denním potřebám.  
Cenu najdete na našem e-shopu.

Odkladač na dokumenty s organizérem

Lze je stupňovitě skládat pomocí stylové stoupačky  
v červené barvě, která je součástí každého odkladače. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Odkladač na dokumenty

KÓD TYP
3 102 590 teplá žlutá

3 102 591 klidná modrá

3 102 592 sametová šedá
KÓD TYP

2 500 402 teplá žlutá

2 500 401 klidná modrá

2 500 400 sametová šedá

KÓD TYP
2 825 670 teplá žlutá

2 825 671 klidná modrá

2 825 672 sametová šedá

KÓD TYP
3 103 570 teplá žlutá

3 103 571 klidná modrá

3 103 572 sametová šedá

KÓD TYP
2 121 250 teplá žlutá

2 121 251 klidná modrá

2 121 252 sametová šedá

KÓD TYP
3 102 593 teplá žlutá

3 102 594 klidná modrá

3 102 595 sametová šedá

KÓD TYP

5 611 225 teplá žlutá

5 611 224 klidná modrá

5 611 223 sametová šedá

KÓD TYP

8 229 083 teplá žlutá

8 229 084 klidná modrá

8 229 085 sametová šedá

KÓD TYP

5 611 226 nastavitelná podložka zápěstí k myši

5 611 227 nastavitelná podložka zápěstí ke klávesnici

KÓD TYP

8 229 080 teplá žlutá

8 229 081 klidná modrá

8 229 082 sametová šedá

KÓD TYP

8 229 090 teplá žlutá

8 229 091 klidná modrá

8 229 092 sametová šedá

Ergonomický stojan na notebook (13" až 17") pro
maximální pohodlí, snadno nastavitelný do správné
výšky. Podporuje proudění vzduchu a usnadňuje
cirkulaci vzduchu pro chlazení notebooku. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Navrženo tak, aby udržovalo vaše chodidla
a nohy uvolněné, lze otočit a použít jako houpací
podnožku pro kotníky. podporuje zdravé držení
těla a zlepšuje krevní oběh. Potah lze ručně
prát. Cenu najdete na našem e-shopu.

Ergonomické ultra měkké opěrky zápěstí ke
klávesnici i k myši pro maximální pohodlí, 
které předcházejí bolestem. Snadné nastavení
výšky otočením. Cenu najdete na našem e-shopu.

*pouze ve světle šedé

Ortopedický podsedák s ručně pratelným
potahem pro maximální pohodlí na každé židli.
Zmírňuje tlak na páteř a zlepšuje krevní oběh.
Cenu najdete na našem e-shopu.

Ideální pro použití jako kancelářská židle,
která vás udrží při práci aktivní, nebo pro cvičení 
s míčem. Rychlé a snadné nafouknutí pomocí
přiložené ruční pumpy. Velkorysý průměr 65 cm
s robustním vnitřním míčem bez ftalátů, ručně
pratelným látkovým potahem s odolnou rukojetí
pro přenášení. Cenu najdete na našem e-shopu.



KÓD TYP

5 611 225 teplá žlutá

5 611 224 klidná modrá

5 611 223 sametová šedá

KÓD TYP

8 229 083 teplá žlutá

8 229 084 klidná modrá

8 229 085 sametová šedá

KÓD TYP

5 611 226 nastavitelná podložka zápěstí k myši

5 611 227 nastavitelná podložka zápěstí ke klávesnici

KÓD TYP

8 229 080 teplá žlutá

8 229 081 klidná modrá

8 229 082 sametová šedá

KÓD TYP

8 229 090 teplá žlutá

8 229 091 klidná modrá

8 229 092 sametová šedá

Ergonomický stojan na notebook (13" až 17") pro
maximální pohodlí, snadno nastavitelný do správné
výšky. Podporuje proudění vzduchu a usnadňuje
cirkulaci vzduchu pro chlazení notebooku. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Navrženo tak, aby udržovalo vaše chodidla
a nohy uvolněné, lze otočit a použít jako houpací
podnožku pro kotníky. podporuje zdravé držení
těla a zlepšuje krevní oběh. Potah lze ručně
prát. Cenu najdete na našem e-shopu.

Ergonomické ultra měkké opěrky zápěstí ke
klávesnici i k myši pro maximální pohodlí, 
které předcházejí bolestem. Snadné nastavení
výšky otočením. Cenu najdete na našem e-shopu.

*pouze ve světle šedé

Ortopedický podsedák s ručně pratelným
potahem pro maximální pohodlí na každé židli.
Zmírňuje tlak na páteř a zlepšuje krevní oběh.
Cenu najdete na našem e-shopu.

Ideální pro použití jako kancelářská židle,
která vás udrží při práci aktivní, nebo pro cvičení 
s míčem. Rychlé a snadné nafouknutí pomocí
přiložené ruční pumpy. Velkorysý průměr 65 cm
s robustním vnitřním míčem bez ftalátů, ručně
pratelným látkovým potahem s odolnou rukojetí
pro přenášení. Cenu najdete na našem e-shopu.



3 939 802 3 939 803 3 939 804 3 939 805 3 116 201

8 427 835 8 427 833 8 427 836 8 427 834 3 116 204

1 015 237 1 015 235 1 015 238 1 015 236 1 015 234

3 114 039 3 114 036 3 114 037 3 114 038 3 121 555

3 710 570  3 710 568 3 710 567 3 710 569 3 710 566

3 732 046 3 732 047 3 732 048 3 732 049 3 126 705 3 126 707 3 126 706 3 126 708 3 126 704
3 116 203

3 939 798 3 939 799 3 939 800 3 939 801 3 116 200

Ceny produktů najdete na našem e-shopu.



2 132 403

3 116 205

4 920 232 

3 116 207*

2 593 015

1 280 000

3 265 046

8 427 832

3 116 202

3 116 206*

2 820 373*

2 820 372**

2 820 371**

Ceny produktů najdete na našem e-shopu.



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

228228

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

LEITZ WOW
UKAŽTE SE VE  
WOW BARVÁCH
Ukažte svůj styl. Představujeme nové barvy WOW, 

Více výrobků z řady Leitz WOW najdete na: eshop.smero.cz/vyhledavani/wow 

brilantní řady výrobků od značky Leitz. Přináší kvalitní kancelářské 
doplňky v nápadných barvách a sofistikovaných vzorech, které 
rozzáří vaší osobnost.

bílá žlutá růžová modrá ledová 
modrá

zelená purpurová černá

KÓD TYP BD*
3 111 601 bílá 5

3 116 016 žlutá 5

3 111 546 růžová 5

3 933 257 červená 5

3 111 535 modrá 5

KÓD TYP BD*
3 111 533 ledově modrá 5

3 116 054 zelená 5

3 111 565 purpurová 5

3 111 695 černá 5

Aktovka na dokumenty Leitz WOW A4
Vysoce kvalitní a lehká PP aktovka v zářivých barvách a stylovým embosovaným vzorem. Určeno 
pro pohodlný přenos a organizaci dokumentů formátu A4, 6 přihrádek s možností popisu. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Mobilní pořadač Leitz 180° Active WOW A4 
Materiál PP, 2vrstvý, vyplněný pěnou z tzv. polyfoamu, který je extrémně odolný a lehký. Unikátní 
páková mechanika s otevřením o 180°, která umožňuje o 50 % širší otevření a o 20 % rychlejší práci 
s pořadačem. Cenu najdete na našem e-shopu.

Box na spisy Leitz WOW A4 
Šíře hřbetu 3 cm. Výrazné a módní barvy. Kapacita 250 listů A4. Vysoce kvalitní box na spisy v živých 
WOW barvách s dvoubarevným efektem. Vyrobeno z polypropylenu. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 111 291 bílá hřbet 3 cm 5

3 111 216 žlutá hřbet 3 cm 5

3 114 646 růžová hřbet 3 cm 5

3 111 996 červená hřbet 3 cm 5

3 114 635 modrá hřbet 3 cm 5

KÓD TYP BD*
3 114 633 ledově modrá hřbet 3 cm 5

3 111 954 zelená hřbet 3 cm 5

3 114 665 purpurová hřbet 3 cm 5

3 111 995 černá hřbet 3 cm 5

Třídicí kniha Leitz WOW A4 
Vysoce kvalitní PP třídicí kniha v zářivých WOW barvách s dvoubarevným efektem. Ideální pro 
prezentaci či uložení dokumentů a jejich rozdělení, 12 dělicích listů, dlouhá životnost. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 121 341 bílá kapacita 200 l 4

3 121 416 žlutá kapacita 200 l 4

3 114 746 růžová kapacita 200 l 4

3 114 735 modrá kapacita 200 l 4

KÓD TYP BD*
3 114 733 ledově modrá kapacita 200 l 4

3 121 454 zelená kapacita 200 l 4

3 114 765 purpurová kapacita 200 l 4

3 121 495 černá kapacita 200 l 4

KÓD TYP BD*
3 121 891 bílá kapacita 250 l 5

3 121 916 žlutá kapacita 250 l 5

3 114 546 růžová kapacita 250 l 5

3 114 040 červená kapacita 250 l 5

3 114 935 modrá kapacita 250 l 5

KÓD TYP BD*
3 114 533 ledově modrá kapacita 250 l 5

3 121 954 zelená kapacita 250 l 5

3 114 565 purpurová kapacita 250 l 5

3 121 995 černá kapacita 250 l 5

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné desky, 
zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly

LEITZ WOW
UKAŽTE SE VE
WOW BARVÁCH



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

229229

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP BD*
3 539 911 bílá kapacita 150 l 10

3 539 916 žlutá kapacita 150 l 10

3 534 546 růžová kapacita 150 l 10

8 121 128 červená kapacita 150 l 10

3 534 535 modrá kapacita 150 l 10

3 534 533 ledově modrá kapacita 150 l 10

3 539 954 zelená kapacita 150 l 10

3 534 565 purpurová kapacita 150 l 10

3 539 995 černá kapacita 150 l 10

KÓD TYP BD*
3 122 311 bílá 20 kapes 10

3 122 116 žlutá 20 kapes 10

3 124 646 růžová 20 kapes 10

3 126 710 červená 20 kapes 10

3 124 635 modrá 20 kapes 10

3 124 633 ledově modrá 20 kapes 10

3 122 154 zelená 20 kapes 10

3 124 665 purpurová 20 kapes 10

3 122 315 černá 20 kapes 10

Více výrobků z řady Leitz WOW  
najdete na eshop.smero.cz

Desky na spisy Leitz WOW A4
Desky na spisy Leitz WOW formátu A4. Atraktivní uzavírání na gumičku pro bezpečný 
přenos dokumentů. Kapacita 150 listů A4. Materiál polypropylen. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Katalogová kniha Leitz WOW
Vysoce kvalitní PP katalogová kniha v zářivých barvách s dvoubarevným efektem. 
Ideální pro prezentaci či uložení dokumentů, které jsou vystaveny častému prohlížení. 
Dlouhá životnost, 20 kapes. Kapacita 40 listů A4. Cenu najdete na našem e-shopu.

Psací podložka s klipem Leitz WOW A4
Vysoce kvalitní tvrdý plast (polyfoam) s lesklým povrchem v zářivých WOW barvách. 
Výrazné barvy se stylovým embosovaným vzorem. Silný klip. Ideální pro zabezpečení 
papírů na cestách nebo během prezentací a projevů. Kapacita 75 listů A4. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Odkladač na dokumenty Leitz WOW
Výrazné a stylové WOW barvy s lesklým povrchem. Pevné a vysoce kvalitní pro-
vedení. A4. Atraktivní odkladač prémiové kvality ve výrazných a módních barvách 
s lesklým povrchem. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 131 711 bílá 10

3 131 716 žlutá 10

3 131 123 růžová 10

3 113 579 červená 10

3 131 136 modrá 10

KÓD TYP BD*
3 131 051 ledově modrá 10

3 131 154 zelená 10

3 131 162 fialová 10

3 131 195 černá 10

KÓD TYP BD*
3 999 105 bílá 5

3 101 316 žlutá 5

3 999 146 růžová 5

3 503 340 červená 5

3 999 135 modrá 5

KÓD TYP BD*
3 115 233 ledově modrá 5

3 101 354 zelená 5

3 115 265 purpurová 5

3 101 395 černá 5

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné desky, 
zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

230230

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

VÝROBKY NA STŮL  
V MINIMALISTICKÉM 
DESIGNU
Kolekce pro pracovní stůl vám usnadní i nejnabitější pracovní den. 

Minimalistický design pracuje šikovně s tvary. Tyto unikátní výrobky 

jsou  ztělesněním smyslu pro styl.

bílá žlutá růžová modrá ledová 
modrá

zelená purpurová černá

Hudební stojánek na tužky Leitz WOW 
Výrazné a stylové WOW barvy v kombinaci s bílou a lesklým povrchem. Funkce pro 
zesílení zvuku ze smartphonu. Cenu najdete na našem e-shopu.

Dvoubarevný stojan na časopisy Leitz WOW 
Výrazný moderní stojan na časopisy v prémiové kvalitě značky Leitz, v módním dvoubarev-
ném provedení a se stylovým lesklým povrchem, který se hodí do každé kanceláře nebo 
domácnosti, velikost A4. Cenu najdete na našem e-shopu.

Dvoubarevný odkladač na dokumenty Leitz WOW 
Moderní dvoubarevný odkladač s lesklým povrchem v prémiové kvalitě Leitz. Vertikální 
stohování pro snadnou organizaci dokumentů do formátu A4, velké přední otevření.
Rozměry: 26,7 × 4,9 × 33,6 cm. Cenu najdete na našem e-shopu. 

Odvíječ lepicí pásky Leitz WOW 
Moderní odvíječ lepicí pásky v módním dvoubarevném provedení a se stylovým lesklým 
povrchem. Díky robustnímu provedení lze pohodlně ovládat pouze jednou rukou. Páska 
součástí balení. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 102 116 žlutá

2 102 632 růžová

2 102 633 modrá

2 102 151 ledově modrá

KÓD TYP
2 102 154 zelená

2 102 162 purpurová

2 102 631 šedá

2 102 195 černá

KÓD TYP BD*
3 102 116 žlutá/bílá 4

3 102 622 růžová/bílá 4

3 102 623 modrá/bílá 4

3 102 151 ledově modrá/bílá 4

KÓD TYP BD*
2 634 116 žlutá/bílá 4

2 634 123 růžová/bílá 4

2 632 418 červená/bílá 4

2 634 136 modrá/bílá 4

2 634 151 ledově modrá/bílá 4

KÓD TYP BD*
3 102 154 zelená/bílá 4

3 102 162 purpurová/bílá 4

3 102 621 šedá/bílá 4

3 102 195 černá/bílá 4

KÓD TYP BD*
2 634 154 zelená/bílá 4

2 634 162 purpurová/bílá 4

2 634 101 šedá/bílá 4

2 634 195 černá/bílá 4

KÓD TYP BD*
3 101 116 žlutá/bílá 4

3 101 612 růžová/bílá 4

3 503 341 červená/bílá 4

3 101 613 modrá/bílá 4

3 101 151 ledově modrá/bílá 4

KÓD TYP BD*
3 101 154 zelená/bílá 4

3 101 162 purpurová/bílá 4

3 101 611 šedá/bílá 4

3 101 195 černá/bílá 4

Více výrobků z řady Leitz WOW  
najdete na eshop.smero.cz

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné desky, 
zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly

LEITZ WOW
UKAŽTE SE VE
WOW BARVÁCH
Ukažte svůj styl. Představujeme novou červenou barvu 
WOW, Která doplňuje řadu výrobků od značky Leitz. 
Přináší kvalitní kancelářské doplňky v nápadných barvách 
a sofi stikovaných vzorech, které rozzáří vaší osobnost.

Více výrobku z řady Leitz WOW najdete na: 
eshop.smero.cz/vyhledavani/wow

bílá žlutá růžová modrá ledově 
modrá

zelená purpurová černáčervená

01 16 23 36 51 54 62 9526



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

231231

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP
2 655 305 bílá

2 651 926 žlutá

2 655 346 růžová

2 655 622 červená

2 655 333 modrá

KÓD TYP
2 655 335 ledově modrá

2 659 254 zelená

2 655 365 purpurová

Titanové kancelářské nůžky Leitz WOW
Prémiové titanové nůžky z nerezové oceli. Komfortní ergonomická rukojeť 
v zářivých a stylových WOW barvách, dvoubarevné provedení. Délka 20,5 cm, 
baleno na blistru. Cenu najdete na našem e-shopu.

Stolní kostka Leitz WOW
Atraktivní, vysoce kvalitní zásuvkový box WOW ve výrazných a módních barvách. 
Dvoubarevný efekt s lesklým povrchem. Robustní, pevná, 5 zásuvek (1 velká a 4 malé). 
Formát A4 Maxi. Cenu najdete na našem e-shopu.

Voděodolné cestovní kapsy Leitz WOW
Praktické řešení pro každodenní organizaci věcí v kabelce, tašce na notebook, 
školní brašně, uvnitř kufru, v autě nebo i na lodi díky voděodolnému zpracování. Pro 
snadnější organizaci jsou k dispozici různé barvy, velikost L. Vyrobeno ze silného 
vodotěsného materiálu EVA. Cenu najdete na našem e-shopu.

Stolní sešívačka Leitz New NeXXt WOW 5502
Pevná a spolehlivá celokovová sešívačka pro každodenní použití. Již žádný stres se 
zaseknutým drátkem uvnitř sešívačky, díky patentované DIT technologii. Nejlepších 
výsledků dosáhnete v kombinaci s drátky Leitz Power Performance P3 (24/6, 26/6). 
Kapacita 30 listů. Cenu najdete na našem e-shopu.

Elektrická sešívačka Leitz New NeXXt WOW 
na baterie
Rychlé sešívání bez námahy. Ideální pro časté použití. Napájení na baterii, kapacita 
10 listů. Snadné ovládání jednou rukou. Plochá technologie ušetří při archivování 
až 30 % místa. Drátky Leitz Electric E1 zaručují při každém použití dokonalé sešití 
bez zasekávání. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
3 103 216 žlutá  5 zásuvek

3 103 023 růžová  5 zásuvek

3 111 968 červená  5 zásuvek

3 103 036 modrá  5 zásuvek

3 135 233 ledově modrá  5 zásuvek

KÓD TYP
3 103 255 zelená  5 zásuvek

3 135 265 purpurová  5 zásuvek

3 103 001 šedá  5 zásuvek

3 103 395 černá  5 zásuvek

KÓD TYP
3 113 693 růžová

3 113 663 modrá

3 113 654 zelená

3 113 695 černá

KÓD TYP
2 550 220 bílá

2 822 116 žlutá

2 550 246 růžová

3 116 208 červená

2 555 535 modrá

KÓD TYP
2 826 161 bílá

2 826 116 žlutá

2 821 023 růžová

3 116 209 červená

2 821 136 modrá

KÓD TYP
2 821 051 ledově modrá

2 822 154 zelená

2 821 062 purpurová

2 822 195 černá

KÓD TYP
2 821 951 ledově modrá

2 826 154 zelená

2 826 162 purpurová

2 826 295 černá

Více výrobků z řady Leitz WOW  
najdete na eshop.smero.cz

Více výrobků z řady Leitz WOW 
najdete na eshop.smero.cz

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné desky, 
zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly

Prémiové titanové nůžky z nerezové oceli. Komfortní ergonomická rukojeť 
zářivých a stylových WOW barvách, dvoubarevné provedení. Délka 20,5 cm, 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

232232

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Pákový pořadač No.1 Power VIVIDA A4
Pákový pořadač v celoplastovém provedení, které zajišťuje vysokou kvalitu, dlouhou život-
nost, stabilitu a omyvatelnost. Páková mechanika, radozámek a hřbetní otvor pro snadnou 
manipulaci. Kovové lišty pro delší životnost pořadače bez nebezpečí poškození nábytku 
a hřbetní kapsu s vyměnitelným papírovým štítkem. Šíře hřbetu 7,5 cm – kapacita 500 listů 
A4 (80 g/m2), šíře hřbetu 5 cm – 350 listů A4 (80 g/m2). Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 930 705 bílá hřbet 7,5 cm 10

3 937 575 žlutá hřbet 7,5 cm 10

3 937 525 červená hřbet 7,5 cm 10

3 937 535 modrá hřbet 7,5 cm 10

3 937 555 zelená hřbet 7,5 cm 10

KÓD TYP BD*
3 930 505 bílá hřbet 5 cm 10

3 935 075 žlutá hřbet 5 cm 10

3 935 025 červená hřbet 5 cm 10

3 935 035 modrá hřbet 5 cm 10

3 935 055 zelená hřbet 5 cm 10

KÓD TYP BD*
3 932 005 bílá 10

3 932 075 žlutá 10

3 932 025 červená 10

3 932 035 modrá 10

3 932 055 zelená 10

3 932 095 černá 10

KÓD TYP BD*
3 934 005 bílá 10

3 934 075 žlutá 10

3 934 025 červená 10

3 934 035 modrá 10

3 934 055 zelená 10

3 934 095 černá 10

Dvoukroužkový pořadač VIVIDA A4
Celoplastové provedení, standardní 2kroužková mechanika, pro snadné přetá-
čení papírů, průměr kroužku 2,5 cm. Z vnější i z vnitřní strany potaženo PP fólií. 
Vyměnitelný hřbetní štítek. Kapacita 190 listů A4 (80 g/m2), šíře hřbetu 4,2 cm. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Čtyřkroužkový pořadač VIVIDA A4
Celoplastové provedení, standardní 4kroužková mechanika, pro snadné přetá-
čení papírů, průměr kroužku 2,5 cm. Z vnější i z vnitřní strany potaženo PP fólií. 
Vyměnitelný hřbetní štítek. Kapacita 190 listů A4 (80 g/m2), šíře hřbetu 4,2 cm. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 812 605 bílá 10

3 812 675 žlutá 10

3 812 625 červená 10

3 812 635 modrá 10

3 812 655 zelená 10

3 812 695 černá 10

Odkladač Europost VIVIDA
Moderní odkladač pro uložení dokumentů do formátu A4 s unikátním embosovaným 
povrchem a ve svěžích barvách. Kolmé nebo předsazené stohování ve 3 pozicích 
pro lepší organizaci. Zaoblený výřez pro snazší přístup k dokumentům. Rozměry: 
25,4 × 6,1 × 35 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Stojan na časopisy 
Europost VIVIDA
Moderní stojan na časopisy pro uložení dokumentů do formátu A4 s unikátním 
embosovaným povrchem a ve svěžích barvách. Snížený hřbet pro jasnou iden-
tifikaci obsahu z přední strany. Integrovaný úchyt pro snadné vytažení z police. 
Rozměry: 7,2 × 25,6 × 26 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 911 605 bílá 10

3 811 675 žlutá 10

3 911 625 červená 10

3 811 635 modrá 10

3 811 655 zelená 10

3 911 695 černá 10

Kolekce v zářivých, svěžích barvách!
Přeneste barevnou harmonii i do své kanceláře. 

KOLEKCE V ZÁŘIVÝCH, SVĚŽÍCH BARVÁCH

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné desky, 
zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

233

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

1

2

3

4

VARICOLOR®

• Atraktivní box na různé dokumenty s barevnými zásuvkami, 
které poskytují mimořádně velkou úložnou kapacitu

• Vyrobeno z plastů prvotřídní kvality
• Hladké a tiché otevírání zásuvek vybavených zarážkou
• Každá zásuvka je barevně odlišena pro přehlednější

organizaci dokumentů
• Součástí jsou průhledná okna pro označování zásuvek

(snadná výměna štítků)
• Vhodné pro tiskoviny formátu A4, C4
• Zásuvkový box je stohovatelný s protiskluzovou úpravou
• Rozměry: 280 × 292 × 356 mm (Š × V × H)
• Cenu najdete na našem e-shopu

VARICOLOR®

ODKLADAČ NA
DOKUMENTY
• Sada 5 elegantních odkladačů
• Lze stohovat do kolmé nebo šikmé polohy
• Odlišné barvy odkladačů zajišťují

jednoduchou orientaci
• Barevné výřezy umožňují snadný

přístup, uchopení a optimální
manipulaci s dokumenty

• Prémiová kvalita, robustní a stabilní
konstrukce

• Rozměry jednoho odkladače:
255 × 55 × 330 mm (Š × V × H)

• Cenu najdete na našem e-shopu

DURASWING®

COLOR
• Elegantní desky z

barveného polypropylenu
• Ideální pro archivaci a

ochranu neděrovaných
dokumentů

• Odstraňuje potřebu děrování
nebo sešívání dokumentů

• Vysoce kvalitní otočná
barevná plastová svorka

• Kapacita: 1 – 30 listů A4
• Cenu najdete na našem

e-shopu

VARICOLOR®

Najdete vše  
jednoduše  
dle barvy

KÓD barva TYP
1 3 927 605 vícebarevné 5 zásuvek
2 3 927 607 vícebarevné 7 zásuvek

3 3 927 610 vícebarevné 10 zásuvek

4 3 103 127 vícebarevné 1 zásuvka se
zámkem

KÓD BARVA BD*
3 110 557 mix barevných výřezů 5

KÓD BARVA BD*
3 512 304 mix barev 5

1

2



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

234234

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP
3 716 158 mix barev

KÓD TYP BD*
3 102 430 modrá 10

3 102 431 růžová 10

3 102 432 zelená 10

Obal na věrnostní karty 
PASTELINI
Obal na věrnostní nebo kreditní karty z PVC. Kapacita 
12 karet. Rozměry: 13 × 9,5 cm. Mix barev. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Magazín box 
PASTELINI
Box na archivaci volně ložených tiskopisů do 
formátu A4. Cenu najdete na našem e-shopu.

Karis blok PASTELINI A5
Plastový kancelářský blok se 4kroužkovou 
mechanikou a vyměnitelnou náplní 100 lin-
kovaných listů z bílého bezdřevého papíru. 
Formát A5. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
1 625 294 modrá

1 625 295 růžová

1 625 296 zelená

1 625 297 žlutá

1 625 298 fialová

1 014 470 meruňková

Desky na spisy PASTELINI A4
Desky PASTELINI se 3 klopami 
a gumičkou přes rohy, která zajiš-
ťuje obsah desek před vypadnutím. 
Desky jsou vyrobeny z pevného 
polypropylenu o síle 450 mikronů. 
Cenu najdete na našem e-shopu. 

KÓD TYP
3 112 660 modrá

3 112 661 růžová

3 112 662 zelená

3 341 111 meruňková

KÓD TYP
3 111 575 modrá

3 111 576 růžová

3 111 577 zelená

3 111 578 žlutá

3 111 579 fialová

3 341 110 meruňková

Krabice na spisy PASTELINI A4
Krabice má 3 vnitřní klopy a je uzavíratelná na gumu. Slouží k uložení 
písemností až do formátu A4. Vyrobena ze silného polypropylenu o síle 
800 mikronů. Šíře hřbetu 3 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Čtyřkroužkový pořadač PASTELINI A4
Neprůhledný pořadač vyrobený z polypropylenu. Vhodný pro ukládání 
děrovaných dokumentů. Ideální pro propagační materiály, katalo-
gy apod. Standardní 4kroužková mechanika. Kapacita 70 listů A4 
(80 g/m2), šíře hřbetu 2 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
3 132 274 modrá

3 132 275 růžová

3 132 276 zelená

3 132 277 žlutá

3 132 278 fialová

3 341 112 meruňková

KÓD TYP
3 122 264 modrá

3 122 265 růžová

3 122 266 zelená

3 122 267 žlutá

3 122 268 fialová

3 341 113 meruňková

Dvoukroužkový pořadač PASTELINI A4
Neprůhledný pořadač vyrobený z polypropylenu. Vhodný pro ukládání 
děrovaných dokumentů. Ideální pro propagační materiály, katalo-
gy apod. Standardní 2kroužková mechanika. Kapacita 70 listů A4 
(80 g/m2), šíře hřbetu 2 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
3 113 574 modrá

3 113 575 růžová

3 113 576 zelená

3 113 577 žlutá

3 113 578 fialová

3 341 108 meruňková

Obálka s drukem PASTELINI A4/A5
Plastové psaníčko formátu A4 nebo A5 se zavíráním na klopu s dru-
kem, odolný polypropylen. Cenu najdete na našem e-shopu.

Psací podložka s klipem PASTELINI
Plastová psací podložka s kovovým kli-
pem v moderních pastelových barvách. 
Extra pevná lepenka. Na dokumenty do 
formátu A4. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
3 113 645 A4 modrá

3 113 646 A4 růžová

3 113 647 A4 zelená

3 341 114 A4 meruňková

3 113 650 A5 modrá

3 113 651 A5 růžová

3 113 652 A5 zelená

3 341 115 A5 meruňková

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné desky, 
zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

235235

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

236

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Cenu najdete na našem e-shopu

KÓD TYP BD*
3 111 601 bílá 5

3 116 016 žlutá 5

3 111 546 růžová 5

3 933 259 červená 5

3 111 535 modrá 5

KÓD TYP BD*
3 111 533 ledově modrá 5

3 116 054 zelená 5

3 111 565 purpurová 5

3 111 695 černá 5

600

Cenu najdete na našem e-shopu

Cenu najdete na našem e-shopu

600

Cenu najdete na našem e-shopu

Cenu najdete na našem e-shopu

LEITZ WOW
UKAŽTE SE VE
WOW BARVÁCH
Ukažte svůj styl. Představujeme novou červenou barvu 
WOW, Která doplňuje řadu výrobků od značky Leitz. 
Přináší kvalitní kancelářské doplňky v nápadných barvách 
a sofi stikovaných vzorech, které rozzáří vaší osobnost.

Více výrobku z řady Leitz WOW najdete na: 
eshop.smero.cz/vyhledavani/wow

bílá žlutá růžová modrá ledově 
modrá

zelená purpurová černáčervená

01 16 23 36 51 54 62 9526



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

237

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

600

Cenu najdete na našem e-shopu

Cenu najdete na našem e-shopu

600

Cenu najdete na našem e-shopu

Cenu najdete na našem e-shopu

600

Cenu najdete na našem e-shopu

Cenu najdete na našem e-shopu

KÓD TYP BD*
3 611 242 1–6 plast 20

3 611 243 1–10 plast 10

3 611 244 1–12 plast 10

3 611 245 1–20 plast 6

KÓD TYP BD*
3 115 052 bílá hřbet 8 cm 10

3 115 116 žlutá hřbet 8 cm 10

3 115 023 růžová hřbet 8 cm 10

3 933 257 červená hřbet 8 cm 10

3 115 036 modrá hřbet 8 cm 10

3 115 051 ledová modrá hřbet 8 cm 10

3 115 154 zelená hřbet 8 cm 10

3 115 062 purpurová hřbet 8 cm 10

3 116 095 černá hřbet 8 cm 10

KÓD TYP
3 113 800 teplá žlutá hřbet 8,2 cm 500 l

3 113 801 klidná modrá hřbet 8,2 cm 500 l

3 113 802 sametová šedá hřbet 8,2 cm 500 l

3 116 100 teplá žlutá hřbet 8 cm 600 l

3 116 101 klidná modrá hřbet 8 cm 600 l

3 116 102 sametová šedá hřbet 8 cm 600 l

Pákové pořadače Leitz Cosy 180° A4
Oba druhy pořadače mají unikátní patentovaný mechanismus, 
který se otevírá o 180° pro 50 % širší otevření a 20 % rychlej-
ší práci s pořadačem, stylový štítek na hřbetu pro snadnou 
identifikaci a 5 let záruku na mechaniku.

• Pořadač s kapacitou 500 listů je lehký, ergonomicky navrže-
ný a je opatřený atraktivním elastickým stahovacím páskem 
a vnitřními kapsami, které uchovávají volné papíry uložené 
a zabezpečené. Ideální pomůcka pro použití na cestách 
i v kancelářích. vyrobeno z PP odolného proti poškrábání. 
Šíře hřbetu 8,2 cm. 

• Pořadač s kapacitou 600 listů je vyrobený s robustní a pev-
né šedé lepenky potažené papírem a zakončené hebkou 
dotykovou folií, která chrání a dodává atraktivní vzhled. Šíře 
hřbetu 8 cm. Certifikace FSC®.

• Cenu najdete na našem e-shopu.

hřbet 8 cmhřbet 8,2 cm

600

Cenu najdete na našem e-shopu

Cenu najdete na našem e-shopu



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

238238

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Cenu najdete na našem e-shopu

KÓD TYP
3 931 805 bílá hřbet 8 cm

3 931 875 žlutá hřbet 8 cm

3 111 025 sv. červená hřbet 8 cm

3 931 825 červená hřbet 8 cm

3 111 033 sv. modrá hřbet 8 cm

3 931 835 modrá hřbet 8 cm

3 111 037 tm. modrá hřbet 8 cm

3 111 054 sv. zelená hřbet 8 cm

3 931 855 zelená hřbet 8 cm

3 931 895 černá hřbet 8 cm

KÓD TYP
3 931 505 bílá hřbet 5,2 cm

3 931 575 žlutá hřbet 5,2 cm

3 111 225 sv. červená hřbet 5,2 cm

3 931 525 červená hřbet 5,2 cm

3 111 133 sv. modrá hřbet 5,2 cm

3 931 535 modrá hřbet 5,2 cm

3 111 137 tm. modrá hřbet 5,2 cm

3 111 154 sv. zelená hřbet 5,2 cm

3 931 555 zelená hřbet 5,2 cm

3 931 595 černá hřbet 5,2 cm

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné desky, 
zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly

Pákový pořadač Leitz 180° Recycle A4
Klimaticky neutrální ekologický pořadač špičkové kvality s pákovou 
mechanikou s otevřením o 180°, vhodný pro formát A4. Recyklovaný 
karton i plast, s neutrální uhlíkovou stopou, 100% recyklovatelný, 
certifikace FSC® a Blue Angel. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
3 116 200 černý hřbet 8 cm

3 939 798 žlutá hřbet 8 cm

3 939 799 červená hřbet 8 cm

3 939 800 modrá hřbet 8 cm

3 939 801 zelená hřbet 8 cm

3 116 201 černý hřbet 5 cm

3 939 802 žlutá hřbet 5 cm

3 939 803 červená hřbet 5 cm

3 939 804 modrá hřbet 5 cm

3 939 805 zelená hřbet 5 cm



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

239239

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Solea
červená Solea

broskvová
Solea

purpurová Solea
modrá

Colour’Breeze
ledově modrá

Colour’Breeze
zelená

Colour’Breeze

Colour'Breeze 
korálová

Colour'Breeze 
levandulová

KÓD TYP BD*

3 930 505 bílá 5 cm 10

3 930 575 žlutá 5 cm 10

3 111 440 oranžová 5 cm 10

3 111 413 růžová 5 cm 10

3 930 525 červená 5 cm 10

3 930 516 bordó 5 cm 10

3 111 540 fialová 5 cm 10

3 111 560 tyrkysová 5 cm 10

3 932 098 sv. modrá 5 cm 10

3 930 535 modrá 5 cm 10

3 111 412 sv. zelená 5 cm 10

3 930 555 zelená 5 cm 10

3 930 585 šedá 5 cm 10

3 930 595 černá 5 cm 10

3 930 705 bílá 7,5 cm 10

3 930 775 žlutá 7,5 cm 10

KÓD TYP BD*

3 930 745 oranžová 7,5 cm 10

3 111 313 růžová 7,5 cm 10

3 930 725 červená 7,5 cm 10

3 930 716 bordó 7,5 cm 10

3 930 765 fialová 7,5 cm 10

3 930 746 tyrkysová 7,5 cm 10

3 111 311 sv. modrá 7,5 cm 10

3 930 735 modrá 7,5 cm 10

3 111 312 sv. zelená 7,5 cm 10

3 930 755 zelená 7,5 cm 10

3 930 785 šedá 7,5 cm 10

3 930 795 černá 7,5 cm 10

3 935 075 žlutá 5 cm, VIVIDA 10

3 935 025 červená 5 cm, VIVIDA 10

3 935 035 modrá 5 cm, VIVIDA 10

3 935 055 zelená 5 cm, VIVIDA 10

KÓD TYP BD*

3 937 575 žlutá 7,5 cm, VIVIDA 10

3 937 525 červená 7,5 cm, VIVIDA 10

3 937 535 modrá 7,5 cm, VIVIDA 10

3 937 555 zelená 7,5 cm, VIVIDA 10

3 935 546 purpurová 5 cm, Solea 10

3 935 545 broskvová 5 cm, Solea 10

3 936 525 červená 5 cm, Solea 10

3 112 435 modrá 5 cm, Solea 10

3 937 746 purpurová 7,5 cm, Solea 10

3 937 745 broskvová 7,5 cm, Solea 10

3 937 725 červená 7,5 cm, Solea 10

3 112 335 modrá 7,5 cm, Solea 10

3 110 506 korálová 7,5 cm, Colour'Breeze 10

3 110 507 levandulová 7,5 cm, Colour'Breeze 10

3 110 504 ledově modrá 7,5 cm, Colour’Breeze 10

3 110 505 zelená 7,5 cm, Colour’Breeze 10

Pákový pořadač No.1 Power A4
Pořadač v celoplastovém provedení na dokumenty formátu A4. Zajišťuje vysokou kvalitu, dlouhou životnost, stabilitu a omyvatelnost pořadače. Špičková páková 
mechanika a hřbetní otvor pro snadnou manipulaci. Má kovové lišty pro delší životnost bez nebezpečí poškození nábytku a hřbetní kapsu s vyměnitelným papíro-
vým štítkem. Kapacita: šíře hřbetu 7,5 cm – kapacita 500 listů A4 (80 g/m2), šíře hřbetu 5 cm – kapacita 350 listů A4 (80 g/m2). Cenu najdete na našem e-shopu.

VIVIDA 
žlutá

VIVIDA 
červená VIVIDA 

modrá VIVIDA 
zelená

VIVIDA 

VIVIDA 
VIVIDA 

VIVIDA 

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné desky, 
zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

240240

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Pákový pořadač No.1 Power Plus 
Maxi VIVIDA A4
Celoplastové provedení zajišťuje vysokou kvalitu i dlouhou 
životnost pořadače. Formát Maxi umožňuje využití pořadače 
při ukládání dokumentů v plastových kapsách. Špičková 
páková mechanika. Má hřbetní otvor pro snadnou mani-
pulaci, spodní kovové lišty a hřbetní kapsu s vyměnitelným 
papírovým štítkem. Šíře hřbetu 8 cm. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
3 930 825 červená hřbet 8 cm

3 930 835 modrá hřbet 8 cm

3 930 855 zelená hřbet 8 cm

3 930 885 šedá hřbet 8 cm

3 930 895 černá hřbet 8 cm

KÓD TYP
3 917 705 bílá hřbet 7,5 cm

3 917 775 žlutá hřbet 7,5 cm

3 917 745 oranžová hřbet 7,5 cm

3 917 725 červená hřbet 7,5 cm

3 917 716 bordó hřbet 7,5 cm

3 917 765 fialová hřbet 7,5 cm

3 917 746 tyrkysová hřbet 7,5 cm

3 917 735 modrá hřbet 7,5 cm

3 917 755 zelená hřbet 7,5 cm

3 917 785 šedá hřbet 7,5 cm

3 917 795 černá hřbet 7,5 cm

Pákový pořadač Economy A4
Pořadač je z vnější strany potažený plastem a z vnitřní 
strany potažený hladkým papírem. Má hřbetní otvor pro 
snadnou manipulaci, kovové lišty pro delší životnost 
a hřbetní kapsu s vyměnitelným papírovým štítkem. Šíře 
hřbetu 7,5 nebo 5 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
3 917 505 bílá hřbet 5 cm

3 917 575 žlutá hřbet 5 cm

3 917 545 oranžová hřbet 5 cm

3 917 525 červená hřbet 5 cm

3 917 516 bordó hřbet 5 cm

3 917 565 fialová hřbet 5 cm

3 917 546 tyrkysová hřbet 5 cm

3 917 535 modrá hřbet 5 cm

3 917 555 zelená hřbet 5 cm

3 917 595 černá hřbet 5 cm

KÓD TYP
3 111 615 bílá hřbet 7,5 cm

3 111 611 žlutá hřbet 7,5 cm

3 111 613 červená hřbet 7,5 cm

3 111 610 modrá hřbet 7,5 cm

3 111 612 zelená hřbet 7,5 cm

3 111 614 černá hřbet 7,5 cm

KÓD TYP
3 111 706 bílá hřbet 5 cm

3 111 702 žlutá hřbet 5 cm

3 111 704 červená hřbet 5 cm

3 111 701 modrá hřbet 5 cm

3 111 703 zelená hřbet 5 cm

3 111 705 černá hřbet 5 cm

Pákový pořadač Esselte No. 1 CO2 
neutrální A4
Kvalitní ekologický pákový pořadač CO2 Neutral je 100% recyklo-
vatelný a CO2 neutrální. Vyrobený z recyklovaného kartonu, mecha-
nika Power No.1 pro vynikajicí výkon. Kapacita 500 nebo 350 listů. 
Certifikace Blue Angel a FSC®. Cenu najdete na našem e-shopu.

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné desky, 
zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

241241

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Pákový pořadač Mramor A4
Mramorový papírový pákový pořadač na formát A4. Černé desky, barevný hřbet. 
Hřbetní otvor pro snadnou manipulaci, uzavírací mechanismus (radozámek), 
kovové ochranné lišty, nalepovací hřbetní etiketa. Šíře hřbetu 7,5 nebo 5 cm. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
3 939 775 žlutá hřbet 7,5 cm

3 939 725 červená hřbet 7,5 cm

3 939 735 modrá hřbet 7,5 cm

3 939 755 zelená hřbet 7,5 cm

3 939 795 černá hřbet 7,5 cm

3 939 575 žlutá hřbet 5 cm

3 939 525 červená hřbet 5 cm

3 939 535 modrá hřbet 5 cm

3 939 555 zelená hřbet 5 cm

3 939 595 černá hřbet 5 cm

KÓD TYP
3 118 312 černá hřbet 5 cm

3 118 342 černá hřbet 7 cm

KÓD TYP
3 415 905 bílá hřbet 7,5 cm

3 974 211 červená hřbet 7,5 cm

3 120 204 modrá hřbet 7,5 cm

3 757 664 zelená hřbet 7,5 cm

3 503 308 černá hřbet 7,5 cm

Pákový pořadač Mramor A4
Mramorový papírový pákový pořadač na formát A4. Hřbetní otvor pro snadnou 
manipulaci, uzavírací mechanismus (radozámek), kovové ochranné lišty, nalepo-
vací hřbetní etiketa. Šíře hřbetu 7 nebo 5 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Pákový pořadač Esselte No.1 
Power VIVIDA A5
Pořadač se silnou mechanikou Esselte No.1, perfektní zaklapnutí i při naplněné 
kapacitě. Potaženo odolnou a omyvatelnou PP fólií z obou stran. Hřbetní kapsa s 
vyměnitelným štítkem, hřbetní úchyt a radozámky. Kovové lišty pro delší životnost. 
Kapacita 500 listů A5 (80 m/g2). Záruka na mechaniku 3 roky. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Pákový pořadač Esselte No.1 
Power VIVIDA A5
Vysoce kvalitní pořadače se silnou 
mechanikou Esselte No.1 s vylepše-
nými ergonomickými a uživatelskými 
výhodami. Potaženo odolnou a omy-
vatelnou PP fólií z obou stran v atrak-
tivním designu VIVIDA. Kapacita 
500 listů A5 na šířku (80 g/m2), šíře 
hřbetu 7,5 cm. Cenu najdete na na-
šem e-shopu.

Pákový pořadač Leitz 180° A3
Pořadač pro velkoformátové dokumenty. 
Vybaven unikátní pákovou mechanikou 
Leitz 180°, která umožňuje otáčení páky 
o 180° a tím poskytuje více prostoru 
při zakládání. Vyrobeno z velmi pev-
ného 100% recyklovaného materiálu. 
Samolepicí štítek na hřbetu pro popis. 
Záruka na mechaniku 5 let. Kapacita 
550 listů A3 na šířku (80 g/m2), šíře 
hřbetu 7,7 cm. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
3 118 950 modrá hřbet 7,5 cm A5 na šířku

3 118 970 černá hřbet 7,5 cm A5 na šířku

KÓD TYP
3 930 796 černá hřbet 7,7 cm A3 na šířku

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné desky, 
zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly

KÓD TYP
3 935 775 žlutá hřbet 7,5 cm

3 935 725 červená hřbet 7,5 cm

3 935 735 modrá hřbet 7,5 cm

3 935 755 zelená hřbet 7,5 cm

3 935 795 černá hřbet 7,5 cm

3 935 575 žlutá hřbet 5 cm

3 935 525 červená hřbet 5 cm

3 935 535 modrá hřbet 5 cm

3 935 555 zelená hřbet 5 cm

3 935 595 černá hřbet 5 cm

Pákový pořadač Rainbow A4
Kartonový celobarevný pořadač na formát A4. Prešpánová 
povrchová úprava. Hřbetní otvor, uzavírací mechanismus 
(radozámek), kovové ochranné lišty, samolepicí hřbetní štítek. 
Hřbet šíře 7,5 nebo 5 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

242242

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Archivní pořadač Mramor A4
Kartonový pořadač, který má na zadní straně desek upevněnou vnitřní archivační 
kapsu pro uložení dokumentů bez zavěšení do pákové mechaniky. Hřbetní otvor 
pro snadnou manipulaci. Zboží je dodáváno v rozloženém stavu. Šíře hřbetu 
7,5 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Závěsný pořadač Mramor A4
Kartonový pořadač z vnější strany po-
tažený tmavým mramorovým papírem, 
z vnitřní strany světlým mramorovým 
papírem. Hřbet černý, hřbetní otvor, 
kovové lišty a nalepovací etiketa. Me-
chanismus pro umístění složek a de-
sek se závěsem. Šíře hřbetu 7 cm.
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
3 936 195 černá hřbet 7,5 cm

KÓD TYP BD*
3 936 295 černá hřbet 7 cm 25

KÓD TYP
3 141 822 černá hřbet 5 cm

Závěsný pákový pořadač 
Leitz 180° A4
Speciální závěsný pákový pořa-
dač pro dokumenty do formátu A4 
s plastovým vysouvatelným závěsným 
mechanismem. Vyroben z pevného 
100% recyklovaného kartonu. Stej-
né rozpětí závěsného mechanismu 
pořadače jako u závěsných desek. 
Unikátní patentovaná páková me-
chanika Leitz 180°. Záruka na me-
chaniku 5 let. Kapacita 350 listů A4 
(80 g/m2), šíře hřbetu 5 cm. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Štítky a kapsy na pořadače
Hřbetní štítky a kapsy z PVC se samolepicí zadní stranou. Obojí 
v čirém a hladkém provedení. Snadná aplikace. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
3 162 071 hřbetní štítek, 7,5 × 2,5 cm 10 ks

3 207 200 hřbetní štítek, 10,2 × 5,5 cm 10 ks

3 207 300 hřbetní štítek, 15,5 × 5,5 cm 6 ks

3 205 400 kapsa na vizitku, horní otvor 6 ks

3 205 100 kapsa na CD 6 ks

Štítky na pořadače
Zasunovací papírové hřbetní štítky pro 
přehledné rozlišení pořadačů a v nich 
založených dokumentů. Štítky jsou pro 
hřbet 5 nebo 7,5 cm. Baleno po 10 ku-
sech. Cenu najdete na našem e-shopu.

Štítky na pořadače
Náhradní štítky na pořadače pákové i krouž-
kové, samolepicí nebo zasunovací. Pro 
pořadače šířky 5 nebo 8 cm. Dodáváme 
v balení po 10 kusech. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 981 072 zasunovací pro hřbet 7,5 cm 10 ks 50

3 981 073 zasunovací pro hřbet 5 cm 10 ks 50

KÓD TYP
3 454 005 samolepicí pro hřbet 5 cm 10 ks

3 484 005 samolepicí pro hřbet 8 cm 10 ks

3 484 105 zasunovací pro hřbet 8 cm 10 ks

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné desky, 
zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

243243

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP
3 939 812 pro hřbet 3 cm kroužky 1,6 cm

3 939 809 pro hřbet 4 cm kroužky 2,0 cm

3 939 810 pro hřbet 4,5 cm kroužky 2,5 cm

3 130 001 pro hřbet 5 cm kroužky 3,0 cm

3 939 811 pro hřbet 7,5 cm kroužky 5,0 cm

Pořadač čtyřkroužkový A4 Leitz Maxi
Kroužkové pořadače s transparentní přední, zadní a hřbetní 
průhlednou kapsou. Tyto vysoce kvalitní a odolné pořadače jsou 
vyrobeny z polypropylenu (PP), proto jsou i voděodolné a nepod-
léhají klimatickým změnám narozdíl od pořadačů vyrobených 
z PVC. Cenu najdete na našem e-shopu.

Čtyřkroužkový pořadač VIVIDA A4
Celoplastové provedení zajišťuje vysokou kvalitu a životnost pořadače. Velkoka-
pacitní mechanika Bensons s 4 D-kroužky o průměru 4 cm. Hřbetní otvor pro 
uchopení pořadače a kapsa s vyměnitelným papírovým štítkem. Kapacita 400 listů 
A4 (80 g/m2), šíře hřbetu 6 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
3 824 015 bílá hřbet 6 cm

3 824 025 červená hřbet 6 cm

3 824 035 modrá hřbet 6 cm

3 824 055 zelená hřbet 6 cm

3 824 095 černá hřbet 6 cm

KÓD TYP
3 512 380 teplá žlutá hřbet 3,2 cm

3 512 381 klidná modrá hřbet 3,2 cm

3 512 382 sametová šedá hřbet 3,2 cm

Dvoukroužkový pořadač 
Leitz Cosy A4
Pořadač pro archivaci dokumentů A4 
s 2kroužkovou mechanikou. Kapacita 
190 listů A4 (80 g/m2). Lákavé matné barvy 
s minimalistickým designem. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné desky, 
zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly

Kroužkové pořadače a desky Leitz 
jsou ideální pro organizaci dokumentů 
tam, kde je málo místa, a pro prezentaci 
nebo ukládání dokumentů na cestách. 
Díky štíhlému designu je můžete pohodlně 
nosit všude s sebou. K dispozici jsou 
dvoukroužkové a čtyřkroužkové varianty. 
Pomocí nástroje na tvorbu štítků Leitz 
Easyprint si můžete vytisknout vlastní 
profesionální hřbetní štítky.



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

244244

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Čtyřkroužkový pořadač VIVIDA A4
Celoplastové provedení, standardní 4kroužková mechanika pro snadné přetáčení 
papírů, průměr kroužku 2,5 cm. Z vnější strany i z vnitřní strany potaženo PP 
fólií. Vyměnitelný kartonový hřbetní štítek pro popis obsahu. Kapacita 190 listů 
A4 (80 g/m2), šíře hřbetu 3,5 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Čtyřkroužkový pořadač Opaline A4
Poloprůhledný pořadač, vyroben ze 
700 mikronového polypropylenu. Stan-
dardní 4kroužková mechanika. Kapacita 
70 listů A4 (80 g/m2), šíře hřbetu 2 cm. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Čtyřkroužkový pořadač průhledný A4
Průhledný pořadač vyrobený z polypropylenu o síle 500 mikronů, 
pro dokumenty do formátu A4. Standardní 4kroužková mechanika. 
Kapacita 70 listů A4 (80 g/m2), 
šíře hřbetu 2 cm. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Čtyřkroužkový pořadač Neo Colori A4
Pořadač z polypropylenu v designu 
řady Neo Colori se 4 kulatými kroužky 
o průměru 1,5 cm. Kapacita 70 listů 
A4 (80 g/m2), šíře hřbetu 2 cm. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
3 215 845 oranžová hřbet 2 cm

3 212 965 růžová hřbet 2 cm

3 215 835 modrá hřbet 2 cm

3 215 855 zelená hřbet 2 cm

KÓD TYP
3 934 005 bílá hřbet 3,5 cm

3 934 075 žlutá hřbet 3,5 cm

3 934 025 červená hřbet 3,5 cm

3 934 035 modrá hřbet 3,5 cm

3 934 065 bordó hřbet 3,5 cm

3 934 055 zelená hřbet 3,5 cm

3 934 085 šedá hřbet 3,5 cm

3 934 095 černá hřbet 3,5 cm

KÓD TYP
3 215 645 oranžová hřbet 2 cm

3 215 425 červená hřbet 2 cm

3 215 735 modrá hřbet 2 cm

3 215 555 zelená hřbet 2 cm

3 215 107 čirá hřbet 2 cm

3 132 150 růžová hřbet 2 cm

3 132 158 sv. modrá hřbet 2 cm

KÓD TYP
3 214 675 žlutá hřbet 2 cm

3 214 425 červená hřbet 2 cm

3 214 735 modrá hřbet 2 cm

3 214 555 zelená hřbet 2 cm

3 214 936 kouřová hřbet 2 cm

3 214 107 čirá hřbet 2 cm

Katalogový pořadač Personal A4
Celoplastový 4kroužkový pořadač typu "D" s průhlednou kapsou na přední straně a kapsou na hřbetu na popisky. Praktické 
na katalogy, ceníky, prezentaci apod. Mechanika, šíře hřbetu, kapacita a barva dle tabulky. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
3 511 105 bílá D15, hřbet 3 cm kapacita 130 l

3 511 135 modrá D15, hřbet 3 cm kapacita 130 l

3 512 105 bílá D20, hřbet 3,5 cm kapacita 175 l

3 512 135 modrá D20, hřbet 3,5 cm kapacita 175 l

3 513 105 bílá D25, hřbet 4 cm kapacita 230 l

3 514 105 bílá D30, hřbet 5 cm kapacita 275 l

3 514 125 červená D30, hřbet 5 cm kapacita 275 l

3 514 135 modrá D30, hřbet 5 cm kapacita 275 l

3 514 195 černá D30, hřbet 5 cm kapacita 275 l

KÓD TYP
3 515 105 bílá D40, hřbet 6 cm kapacita 390 l

3 515 135 modrá D40, hřbet 6 cm kapacita 390 l

3 516 105 bílá D50, hřbet 7 cm kapacita 480 l

3 516 135 modrá D50, hřbet 7 cm kapacita 480 l

3 518 105 bílá D55, hřbet 7,5 cm kapacita 525 l

3 517 105 bílá D70, hřbet 8,5 cm kapacita 675 l

3 517 135 modrá D70, hřbet 8,5 cm kapacita 675 l

3 517 195 černá D70, hřbet 8,5 cm kapacita 675 l

Čtyřkroužkový pořadač Metallic A4
Polypropylenový pořadač v metalic-
kých barvách se 4kroužkovou me-
chanikou. Šíře hřbetu 2 cm, kapacita 
70 listů A4 (80 g/m2). Cenu najdete 
na našem e-shopu. 

KÓD TYP
3 512 900 zlatá

3 512 901 stříbrná

3 512 902 měděná

-
chanikou. Šíře hřbetu 2 cm, kapacita 

). Cenu najdete 

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné desky, 
zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

245245

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Kroužkový pořadač PASTELINI A4
Neprůhledný pořadač vyrobený z polypropylenu. Vhodný 
k ukládání děrovaných dokumentů. Standardní 4 nebo 
2kroužková mechanika. Kapacita 70 listů A4 (80 g/m2), 
šíře hřbetu 2 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
3 132 274 modrá hřbet 2 cm 4 kroužky

3 132 275 růžová hřbet 2 cm 4 kroužky

3 132 276 zelená hřbet 2 cm 4 kroužky

3 132 277 žlutá hřbet 2 cm 4 kroužky

3 132 278 fialová hřbet 2 cm 4 kroužky

3 341 112 meruňková hřbet 2 cm 4 kroužky

3 122 264 modrá hřbet 2 cm 2 kroužky

3 122 265 růžová hřbet 2 cm 2 kroužky

3 122 266 zelená hřbet 2 cm 2 kroužky

3 122 267 žlutá hřbet 2 cm 2 kroužky

3 122 268 fialová hřbet 2 cm 2 kroužky

3 341 113 meruňková hřbet 2 cm 2 kroužky

Dvoukroužkový pořadač VIVIDA A4
Pořadač v celoplastovém provedení, standardní 2kroužková mechanika pro 
snadné přetáčení papírů, průměr kroužku 2,5 cm. Vyměnitelný kartonový hřbetní 
štítek pro popis obsahu. Kapacita 190 listů A4 (80 g/m2), šíře hřbetu 4 cm. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Dvoukroužkový pořadač Rainbow A4
Kartonový pořadač má povrch desek z prešpánu. Standardní 2kroužková me-
chanika pro snadné přetáčení papíru, průměr kroužku 2,5 cm. Samolepicí 
hřbetní štítek pro popis obsahu. Kapacita 190 listů A4 (80 g/m2), šíře hřbetu 
4 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
3 933 275 žlutá hřbet 4 cm

3 933 225 červená hřbet 4 cm

3 933 235 modrá hřbet 4 cm

3 933 255 zelená hřbet 4 cm

3 933 295 černá hřbet 4 cm

KÓD TYP
3 932 005 bílá hřbet 4 cm

3 932 075 žlutá hřbet 4 cm

3 932 025 červená hřbet 4 cm

3 932 035 modrá hřbet 4 cm

3 932 016 bordó hřbet 4 cm

3 932 055 zelená hřbet 4 cm

3 932 085 šedá hřbet 4 cm

3 932 095 černá hřbet 4 cm

Dvoukroužkový pořadač Opaline A4
Poloprůhledný pořadač vyrobený ze 700mikronového polypropylenu. 
Vhodný pro dokumenty formátu A4. Standardní 2kroužková mechanika. 
Kapacita 70 listů A4 (80 g/m2), šíře hřbetu 2 cm. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
3 217 145 oranžová hřbet 2 cm

3 217 125 červená hřbet 2 cm

3 217 135 modrá hřbet 2 cm

3 217 155 zelená hřbet 2 cm

3 217 107 čirá hřbet 2 cm

3 122 172 růžová hřbet 2 cm

3 122 173 sv. modrá hřbet 2 cm

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné desky, 
zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly

Dvoukroužkový pořadač průhledný A4
Průhledný pořadač vyrobený z polypropylenu. Je vhodný pro ukládání 
děrovaných dokumentů formátu A4. Síla fólie 500 mikronů. Kapacita 
70 listů A4 (80 g/m2). Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
3 216 675 žlutá hřbet 2 cm

3 216 425 červená hřbet 2 cm

3 216 735 modrá hřbet 2 cm

3 216 555 zelená hřbet 2 cm

3 216 107 čirá hřbet 2 cm

3 216 936 kouřová hřbet 2 cm



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

246246

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Plastové rejstříky Project Maxi A4
Pro číselné třídění dokumentů v pákovém i kroužkovém pořadači. Snadná ma-
nipulace, dlouhá životnost. Předností je možnost vytištění přední strany na list 
papíru v předem připraveném formátu A4. Formát A4 Maxi lze využít při ukládání 
dokumentů v plastových kapsách. Vyrobeno ze silného průhledného polypropylenu, 
rozměry: 24,5 × 30,5 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Plastové rejstříky Maxi A4
Pro číselné nebo abecední třídění. Vyrobeny z tuhého polypropylenu. Multi-
perforace umožňuje založení rejstříku do kroužkového i pákového pořadače. 
Popisovatelný titulní list pro snadnou orientaci v zakládaných dokumentech. 
Rozměry: 24,5 × 29,7 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 954 205 maxi 1–5 plast 20

3 954 206 maxi 1–6 plast 20

3 954 210 maxi 1–10 plast 10

3 954 212 maxi 1–12 plast 10

KÓD TYP BD*
3 957 112 1–12 plast 10

3 957 131 1–31 plast 10

3 957 109 A–Z plast 10

Plastové rejstříky A4
Plastové rejstříky pro číselné nebo abecední třídění. Vyrobeny z tuhého polypro-
pylenu. Multiperforace umožňuje založení rejstříku do kroužkového i pákového 
pořadače. Popisovatelný titulní list pro snadnou orientaci v zakládaných doku-
mentech. Šedá barva, rozměry: 22,5 × 29,7 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Plastové rozřaďovače A4
Číselné a abecední rozřaďovače jsou vyrobené z polypropylenu. Euroděrování 
umožňuje založení téměř do všech druhů mechanik. Bez popisovatelného titulního 
listu. Šedá barva. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 954 110 1–10 plast 10

3 954 112 1–12 plast 10

3 954 131 1–31 plast 10

3 954 154 1–54 plast 10

3 954 109 A–Z plast 10

KÓD TYP BD*
3 454 110 1–10 plast 40

3 454 112 1–12 plast 40

3 454 120 1–20 plast 20

3 454 109 A–Z plast 20

Plastový rozlišovač Maxi A4
Vyrobený z tuhého polypropylenu. Jednotlivé stránky jsou v různých barvách. Mul-
tiperforace umožňuje použití rozlišovače v kroužkovém i pákovém pořadači. Titulní 
list je popisovatelný. Rozměry: 24,5 × 29,7 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Plastové rozlišovače A4
Plastové rozlišovače jsou vyrobeny z tuhého polypropylenu. Jednotlivé stránky 
v různých barvách, multiperforace umožňuje použití rozlišovače v kroužkovém 
i pákovém pořadači. Titulní list je popisovatelný. Rozměry: 22,5 × 29,7 cm. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 953 050 5 listů plast 20

3 953 060 6 listů plast 20

3 953 100 10 listů plast 10

3 953 120 12 listů plast 10

KÓD TYP BD*
3 953 109 maxi 10 listů plast 10

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné desky, 
zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

247247

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Zesílené kartonové rejstříky 
Mylar A4
Rejstříky Mylar pro abecední nebo číselné třídění dokumentů jsou vyrobené ze 
silného kartonu. Multiperforace umožňuje použití rejstříku v pákovém i kroužkovém 
pořadači. Poplastované barevné rozlišovací okraje pro delší životnost rejstříku.Titul-
ní popisovatelný list. Rozměry: 22,5 × 29,7 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Zesílený kartonový 
rozlišovač Mylar A4
Rozlišovač Mylar pro číselné třídění 
dokumentů je vyrobený ze silného 
kartonu. Multiperforace umožňuje 
použití rejstříku v pákovém i kroužko-
vém pořadači. Poplastované barevné 
rozlišovací okraje pro delší životnost 
rejstříku. Titulní popisovatelný list. Roz-
měry: 22,5 × 29,7 cm. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Kartonové rozlišovače A4
Rozlišovače formátu A4 z kvalitního silného 
kartonu. Jednotlivé stránky v různých bar-
vách. Multiperforace umožňuje použití roz-
lišovače v kroužkovém i pákovém pořadači. 
Popisovatelný titulní list pro snadnou orien-
taci v zakládaných dokumentech. Rozměry: 
22,5 × 29,7 cm. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Kartonové rejstříky Project Maxi A4
Rejstříky pro číselné třídění dokumentů jsou vyrobené ze silného kartonu. Multiper-
forace umožňuje použití rejstříku v pákovém i kroužkovém pořadači. Poplastované 
barevné rozlišovací okraje pro delší životnost rejstříku. Titulní popisovatelný list 
lze díky fólii gumovat a znovu popisovat. Rozměry: 24,5 × 29,7 cm. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Kartonové rozlišovače Economy A4
Rozlišovače z kvalitního silného kartonu, bez titulního popisovatelného listu. 
Jednotlivé stránky jsou v různých barvách. Multiperforace umožňuje použití 
rozlišovače v kroužkovém i pákovém pořadači. Rozměry: 22,5 × 29,7 cm. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Kartonové rozlišovače
Kartonové rozlišovače pro roztřídění dokumentů. Lze použít do pákových a krouž-
kových pořadačů. Baleno po 100 kusech. Rozměry: 10,5 × 24 cm. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 300 164 1–31 karton 10

3 300 166 A–Z karton 10

KÓD TYP BD*
3 954 050 5 listů karton 20

3 954 060 6 listů karton 20

3 954 100 10 listů karton 10

3 954 120 12 listů karton 10

KÓD TYP BD*
3 300 169 12 listů karton 10

KÓD TYP BD*
3 955 212 maxi 1–12 karton 10

3 955 231 maxi 1–31 karton 10

KÓD TYP BD*
3 955 060 6 listů karton 20

3 955 100 10 listů karton 10

3 955 120 12 listů karton 10

KÓD TYP
3 610 575 žlutá karton

3 610 545 oranžová karton

3 610 546 růžová karton

3 610 535 modrá karton

3 610 555 zelená karton

3 610 599 mix 5 barev karton

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné desky, 
zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

248248

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP
2 627 700 stříbrná

2 259 305 černá

Hudební stojánek na tužky Leitz WOW
Unikátní stojánek pro psací potřeby, pravítka, nůžky a další předměty. Extra odkladač pro smartphone, až do velikosti iPhone6 plus, s funkcí zesilování zvuku. Displej 
telefonu je vždy v dobře viditelné poloze. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 102 116 žlutá

2 102 632 metalická růžová

2 102 633 metalická modrá

2 102 151 ledová modrá

2 102 154 metalická zelená

2 102 162 purpurová

2 102 631 šedá

2 102 195 černá

Stojánek univerzální CONCORDE
Elegantní drátěné doplňky CONCORDE v zajímavém designu v černé a stříbrné 
barvě. Ucelený kovový program pro kanceláře. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 839 101 stříbrná

2 839 195 černá

Stojánek na dopisy CONCORDE
Elegantní drátěné doplňky CONCORDE v zají-
mavém designu v černé a stříbrné barvě. Ucelený 
kovový program pro kanceláře. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
2 627 602 stříbrná

2 839 095 černá

Kalíšek na tužky 
CONCORDE
Elegantní drátěné doplňky CONCORDE v zají-
mavém designu v černé a stříbrné barvě. Ucelený 
kovový program pro kanceláře. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Organizér CONCORDE
Elegantní drátěné doplňky CONCORDE v zajímavém 
designu v černé a stříbrné barvě. Ucelený kovový pro-
gram pro kanceláře. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 627 663 stříbrná

2 539 095 černá

KÓD TYP
2 876 588 stříbrná

2 876 584 černá

Stojánek na 
papírový špalíček CONCORDE
Elegantní drátěné doplňky CONCORDE v zajíma-
vém designu v černé a stříbrné barvě. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Kovový organizér
CONCORDE
Kovový organizér se stojánkem na tužky, přihrádkou na 
kancelářské doplňky a kostkou na poznámkový bloček. 
Rozměry: 20,5 × 9,5 × 10 cm. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Kalíšek na sponky 
CONCORDE
Elegantní drátěné doplňky CONCORDE v zají-
mavém designu v černé a stříbrné barvě. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 593 011 stříbrná

2 593 009 černá

KÓD TYP
2 101 061 stříbrná

2 101 060 černá

KÓD TYP
2 627 700 stříbrná

2 259 305 černá

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry  
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné desky, 
zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly

Kovový stojánek 
na vizitky CONCORDE
Kovový stojánek na vizitky CONCORDE v zajíma-
vém elegantním designu. Rozměry: 10 × 5 × 7 cm. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 793 095 černá



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

249249

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Stojánek na tužky Vegas
Elegantní stojánek na psací potřeby z kvalitního odolného plastu. Je stabilní a neklouzavý, 5 přihrádek různých velikostí a hloubky. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 772 001 modrá/stříbrná

2 772 095 černá/stříbrná

Stojánek na tužky COLOR BLOCKING
Plastový kulatý stojánek na psací potřeby v růžové barvě. Design COLOR 
BLOCKING. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 125 146 růžová

Plastový stojánek CONCORDE
Oblíbený plastový stojánek na psací potřeby do kanceláře ve 3 barvách. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 561 025 červená

2 561 035 modrá

2 561 095 černá

Stojánek na tužky a bločky
Plastový stojánek na stůl vhodný na psací potřeby a samolepicí bloč-
ky 76 × 76 mm. Stojánek je dodáván bez náplně. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Stojánek SMART
Plastový stojánek na tužky a bločky se 6 přihrádkami. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 876 505 bílá

2 876 507 transparentní

2 876 535 transparentní modrá

2 876 595 černá

KÓD TYP
2 125 298 růžová

2 125 299 oranžová

2 125 300 sv. modrá

2 125 301 sv. zelená

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry  
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné desky, 
zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

250250

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP
3 560 600 imitace kůže, černá

KÓD TYP
3 584 095 A4 imitace kůže/tkanina, černá 37,5 × 28 × 6,4 cm

3 585 095 A5 imitace kůže/tkanina, černá 26,3 × 21 × 4 cm

Diplomatka Atlanta A4
Konferenční složka se zipem. Je vybavena 4kroužkovou mechanikou, 
kapsou na dokumenty a vizitky, poznámkovým blokem a kalkulačkou. 
Rozměry: 35 × 27,4 × 4,7 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Portfolio Rio A4/A5
Portfolio v kombinaci černé syntetické kůže a tkaniny na doku-
menty formátu A4 nebo A5. Vyjímatelný 4kroužkový mechanismus (průměr 32 mm, 
úroveň plnění 21 mm). Upevňovací klip na blok – možno vyjmout. Otevřená vnitřní 
kapsa na dokumenty, vnitřní kapsa na zip a venkovní kapsa na suchý zip. Kapsy 
na vizitky, kalkulačku, tužky a další drobné potřeby. Portfolio je uzavíratelné na 
zip ze 3 stran. Cenu najdete na našem e-shopu.

Portfolio New York A4
Konferenční složka se zipem, imitace kůže, 4kroužková mechani-
ka, kapsa na blok, psací podložka A4 s klipem, kapsa na kreditní 
karty, doklady, vizitky a CD. Úchytky na psací potřeby. Rozměry: 
35 × 29,5 × 3,5 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
3 560 795 imitace kůže, černá

3 560 915 imitace kůže, hnědá

Portfolio Montreal A5
Provedení imitace kůže uzavíratelné zipem. Kapsy na dokumenty 
a vizitky. Rozměry: 26 × 20,5 × 3 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
3 560 514 imitace kůže, černá

KÓD TYP
3 562 000 imitace kůže, černá

Portfolio Asistent A4
Konferenční složka A4 na zip, imitace kůže. Poznámkový blok, kap-
sy na kreditní karty, doklady, záložky na psací potřeby. Rozměry: 
35 × 25 × 2 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
3 560 495 imitace kůže, černá

3 815 641 imitace kůže, modrá

Portfolio Exclusive Beta A4
Konferenční složka se zipem je vybavena psací podložkou, kapsou na 
dokumenty a vizitky, kalkulačkou a úchyty na psací potřeby. Součástí 
je linkovaný blok A4. Rozměry: 35 × 29,5 × 3,5 cm. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné desky, 
zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

251251

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Portfolio London A4
Portfolio ze syntetické černé kůže na dokumenty formátu 
A4 se 4 kroužkovým mechanismem (31 mm). Vnitřní kapsa na zip a 2 otevřené 
vnitřní kapsy. Solární kalkulačka součástí standardního vybavení. Místo pro blok 
A4. Kapsy na vizitky, tužky a další drobné potřeby. Portfolio je uzavíratelné na 
zip ze 3 stran. Rozměry: 36 × 28,5 × 5,5 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Portfolio Paris A5
Portfolio z černé kůže na dokumenty formátu A5 se 4kroužko-
vým mechanismem (30 mm, úroveň plnění 20 mm). Místo pro blok A5. Otevřené 
kapsy na dokumenty, vizitky, tužky a další drobné potřeby. Portfolio je uzavíratelné 
na zip ze 3 stran. Rozměry: 26 × 20 × 3,2 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
3 581 595 imitace kůže, černá

KÓD TYP
1 830 14 polyvinylchlorid, černá

KÓD TYP
3 813 695 černá

KÓD TYP
3 813 895 38 × 26 cm, černá

KÓD TYP
3 572 595 imitace kůže, černá

KÓD TYP
3 813 595 s kroužkovou mechanikou, černá

Konferenční diplomatka A5
Diplomatka z PVC je uzavíratelná na zip. Uvnitř jsou kapsy na 
dokumenty a vizitky, úchytka na psací potřeby, 4kroužková mechanika D20 a pod-
ložka s klipem. Rozměry: 24,5 × 27,5 × 3,5 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Aktovka Exafolder
Skvělý pomocník k přehledné organizaci a přenosu dokumentů na 
prezentace a home office. Bohatá výbava: blok A4, úchyty per, kapsy 
na tablet, vizitky apod. Praktický zakládací registr se 7 přihrádkami na 
200 listů, bezpečně fixován gumičkou. Rozměry: 36 × 34 × 5,5 cm. 
Cenu najdete na našem e-shopu. 

Zakládací pouzdro Exafolio A4
Vícedílné zakládací pouzdro A4. Vnitřní přihrádky opatřeny popiso-
vatelnými záložkami. Pouzdro navíc obsahuje kroužkový blok A4, 
kapsy na drobné dokumenty, CD/DVD, vizitky, mobilní telefon nebo 
tablet, 3 poutka na propisky. Uzavírání patentem. Vyrobeno z extra 
silného a odlehčeného polypropylenu. Rozměry: 35 × 25 × 7 cm. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Aktovka Exatravel
Víceúčelová aktovka obsahuje několik oddílů a přihrádek. Velikost 
vhodná pro uložení notebooku až do velikosti 15“. Součástí je ramenní 
popruh. Odolný materiál z extra silného a odlehčeného polypropylenu. 
Rozměry: 38 × 26 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné desky, 
zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

252252

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Vizitkář VISIFIX® DESK VEGAS
Kombinace kvalitního plastu a exkluzivního designu. Obsahuje 100 prů-
hledných oboustranně využitelných pouzder na vizitky a abecední rejst-
řík A – Z na 200 vizitek. Vizitky lze velmi snadno vložit a vyjmout. Rozměry: 
24,5 × 13,1 × 6,7 cm. Rozměry náhradních průhledných pouzder na vizitky: 
7,2 × 10,4 cm, v balení 40 kusů. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
4 241 301 stříbrná

4 241 395 černá

4 241 700 náhradní kartičky, 40 ks

Rotační vizitkář VISIFIX® FLIP VEGAS
Rotační vizitkář pro archivaci vizitek. Kombinace kvalitního plastu a exkluzivního 
designu. S 200 pouzdry na vizitky ve formátu 7,2 × 10,4 cm, pro uskladnění až 
400 vizitek. Abecední 25dílný registr od A – Z. Rozměry: 21,5 × 12 × 18,5 cm. 
Rozměry náhradních průhledných pouzder na vizitky: 7,2 × 10,4 cm, v balení 
40 kusů. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
4 241 701 stříbrná

4 241 795 černá

4 241 700 náhradní kartičky, 40 ks

Vizitkář kroužkový A5
Vizitkář na 80 vizitek s kroužkovou mechanikou a vyměnitelnými listy. 
Možnost třídění vizitek dle abecedy – abecední rejstřík, další listy je 
možno dokoupit. Vyrobeno z PVC. Rozměry: 15,5 × 26,5 cm. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 632 425 bordó, imitace kůže 80 vizitek 20

3 632 335 modrá, imitace kůže 80 vizitek 20

3 632 295 černá, imitace kůže 80 vizitek 20

Obal na věrnostní karty PASTELINI
Obal na věrnostní nebo kreditní karty z PVC. Kapacita 12 karet. 
Rozměry: 13 × 9,5 cm. Mix barev. Cenu najdete na našem e-shopu.

Vizitkář čtyřřadý Xepter
Vizitkář na 80 vizitek s napevno navařenými listy pro 
řazení vizitek do 4 řad pod sebe. Desky imitují lesklou 
kůži. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 716 158 mix barev 12 karet 15

KÓD TYP BD*
3 200 635 modrá, imitace kůže 80 vizitek 50

3 202 616 bordó, imitace kůže 80 vizitek 50

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné 
desky, zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly

Pouzdro na vizitky
Elegantní pevné hliníkové pouzdro s matným stříbrným povrchem na 20 vizitek. 
Varianta i s oddělenými částmi, např. pro 10 vlastních a 10 obdržených vizitek. 
Uchovává a chrání vaše vizitky před ztrátou nebo poškozením. Rozměry: 9 × 5,5 cm. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 243 301 2× 10 vizitek

2 241 501 20 vizitek



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

253253

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Zásuvkový box Leitz Click & Store WOW 
Zásuvkový box se 3 nebo 4 zásuvkami na formát dokumentů A4. Box 
je rozložitelný pro úsporu místa, když se nepoužívá. Kovové úchyty 
pro snadnou manipulaci se zásuvkami. Rámeček na popisovací 
štítek. Laminovaný povrch pro lepší a trvalejší ochranu. Rozměry: 
28,6 × 28,2 × 35,8 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
3 103 916 žlutá 4 zásuvky

3 136 046 růžová 4 zásuvky

3 111 967 červená 4 zásuvky

3 136 035 modrá 4 zásuvky

3 136 033 ledově modrá 4 zásuvky

3 103 954 zelená 4 zásuvky

KÓD TYP
3 136 065 purpurová 4 zásuvky

3 968 405 bílá 4 zásuvky

3 968 495 černá 4 zásuvky

3 968 305 bílá 3 zásuvky

3 968 395 černá 3 zásuvky

Stolní kostka Leitz WOW
Kostka ve výrazných a stylových barvách WOW. 5 zásuvek (1 velká, 4 malé). Pro 
dokumenty formátu A4+. Unikátní systém zavírání – jedno zmáčknutí a zásuvky 
jsou pevně zavřeny. Gumové nožičky pro lepší stabilitu a ochranu nábytku, možné 
stohovat až 3 kostky na sebe. Rozměry: 28,7 × 27 × 36,3 cm. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
3 103 216 žlutá 5 zásuvek

3 103 023 růžová 5 zásuvek

3 111 968 červená 5 zásuvek

3 103 036 modrá 5 zásuvek

3 135 233 ledově modrá 5 zásuvek

3 103 255 zelená 5 zásuvek

3 135 265 purpurová 5 zásuvek

3 103 001 šedá 5 zásuvek

3 103 395 černá 5 zásuvek

Zásuvkový organizér Leitz
Zásuvkový plastový organizér se 4 přihrádkami pro malé předměty. Pasuje do 
malých i velkých zásuvek boxů Plus a WOW, lze ho použít i samostatně na stůl. 
Rozměry: 24,5 × 3,3 × 16,5 cm. V čiré barvě. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
3 135 207 4 přihrádky

Zásuvkový box Europost VIVIDA
Moderní box se 4 zásuvkami 
opatřenými zarážkami proti ne-
chtěnému vypadnutí zásuvky, pro 
přehlednou archivaci dokumentů 
do formátu A4. Možnost popisu 
obsahu každé zásuvky. Lze stoho-
vat až 3 boxy na sebe. Rozměry: 
28,5 × 24,5 × 37,2 cm. Cenu na-
jdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
3 818 105 bílá 4 zásuvky

3 818 125 červená 4 zásuvky

3 818 135 modrá 4 zásuvky

3 818 195 černá 4 zásuvky

Zásuvkový box Leitz Cosy
Box se 2 zásuvkami (1 malá a 1 velká), ideální pro ukládání předmětů, jako jsou psací potřeby, bloky a kabely. Lákavé matné barvy s minimalistickým designem. 
Rozměry: 25,1 × 14,3 × 27,5 cm. Cenu najdete na našem e-shopu. 

KÓD TYP
3 103 570 teplá žlutá 2 zásuvky

3 103 571 klidná modrá 2 zásuvky

3 103 572 sametová šedá 2 zásuvky

KÓD TYP
3 103 252 5 zásuvek

3 103 027 10 zásuvek

Box VARICOLOR® Mix
Zásuvkový box v moderním 
designu VARICOLOR® pro 
snadnou organizaci dokumen-
tů. Box s 5 nebo 10 zásuv-
kami v pastelových barvách. 
Vyrobeno z vysoce kvalitního 
plastu. Stohovatelný s proti-
skluzovými plastovými patka-
mi. Vhodné pro formáty A4 a 
C4. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné 
desky, zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

254254

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Odkladač Leitz WOW
Odkladač Leitz WOW ve výraz-
ných a módních metalických 
barvách s lesklým povrchem na 
dokumenty do formátu A4. Pevné 
a vysoce kvalitní provedení. Roz-
měry: 25,5 × 7 × 35,7 cm, vnitřní 
výška 6 cm. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 999 105 bílá 5

3 101 316 žlutá 5

3 999 146 růžová 5

3 503 340 červená 5

3 999 135 modrá 5

3 115 233 ledově modrá 5

3 101 354 zelená 5

3 115 265 purpurová 5

3 101 395 černá 5

Dvoubarevný odkladač Leitz WOW
Výrazný moderní dvoubarevný odkladač s lesklým povrchem v prémiové kvalitě 
Leitz. Jednoduchá organizace dokumentů do formátu A4 pomocí vertikálního sto-
hování, velké přední otevření pro snadný přístup. Rozměry: 26,7 × 4,9 × 33,6 cm. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
3 101 116 žlutá/bílá

3 101 612 růžová/bílá

3 503 341 červená/bílá

3 101 613 modrá/bílá

3 101 151 ledově modrá/bílá

3 101 154 zelená/bílá

3 101 162 purpurová/bílá

3 101 611 šedá/bílá

3 101 195 černá/bílá

Odkládací přihrádky 
VARICOLOR® TRAY SET
Stohovatelné odkladače v designu VARICOLOR® pro uložení dokumentů formátu 
A4 až C4. Kolmé nebo předsazené stohování. Sada 5 elegantních odkladačů. 
Vnitřní rozměry: 25,5 × 5,5 × 33 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Odkladač na dokumenty 
s organizérem Leitz Cosy
Prémiový odkladač na dokumenty 
formátu A4, tablet nebo jiné doplň-
ky. Snadný přístup k dokumentům 
díky velkému přednímu otevření, 
i když jsou odkladače stohované nad 
sebou. Lákavé matné barvy s mini-
malistickým designem. Rozměry: 
27,4 × 6,2 × 39,1 cm. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 110 557 mix barevných výřezů 5

KÓD TYP
3 102 590 teplá žlutá

3 102 591 klidná modrá

3 102 592 sametová šedá

s organizérem Leitz Cosy

KÓD TYP
3 102 593 teplá žlutá

3 102 594 klidná modrá

3 102 595 sametová šedá

Odkladač na dokumenty 
Leitz Cosy
Prémiový odkladač na dokumen-
ty formátu A4. Možné použít sa-
mostatně nebo stohovat pomocí 
dodávaného stylového červeného 
stojanu. Lákavé matné barvy s mi-
nimalistickým designem. Rozměry: 
26,8 × 4,3 × 35,8 cm. Cenu najdete 
na našem e-shopu. 

Odkladač LETTER 
TRAY ECO A4
Praktický zásobník na dokumenty. 
Vyrobený z recyklovatelného plastu 
v kvalitě splňující požadavky certifi-
kace Blue Angel. Stohovatelné svis-
le nebo odsazeně. Design usnad-
ňující snadný přístup k uloženým 
dokumentům. Šikmá přední část 
zabraňuje samovolnému vyklouznutí 
dokumentů. Pro formáty A4 až C4. 
Rozměry: 25,3 × 6,3 × 33,7 cm 
(Š × V × H). Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 102 550 černá 6

3 102 551 modrá 6

3 102 552 šedá 6

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné 
desky, zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

255255

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Odkladač Leitz Plus
Atraktivní odkladač v designu Leitz Plus. Vyrobený 
z pevného plastu. Kolmé i předsazené stohování 
s dalšími odkladači Leitz Slim Plus nebo odkla-
dači Leitz Jumbo Plus. Výřez pro snadný přístup 
k uloženým dokumentům do formátu A4. Rozměry: 
25,5 × 7 × 35,7 cm, vnitřní výška 6 cm. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 115 305 bílá 5

3 115 325 světle červená 5

3 999 025 červená 5

3 115 333 světle modrá 5

3 115 354 světle zelená 5

3 999 035 modrá 5

3 999 022 kouřově šedá 5

3 999 095 černá 5

3 950 022 čirá 5

Odkladač Leitz Jumbo Plus
Atraktivní odkladač v designu řady 
plastových doplňků Leitz Plus. Vy-
robený z pevného plastu. Kolmé 
i předsazené stohování s dalšími 
odkladači Leitz Plus nebo s od-
kladači Leitz Slim Plus. Výřez pro 
snadný přístup k uloženým doku-
mentům do formátu A4. Rozmě-
ry: 25,5 × 10,3 × 35,7 cm, vnitřní 
výška 9,5 cm. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Odkladač Leitz Slim Plus
Atraktivní odkladač v designu řady 
plastových doplňků Leitz Plus. Vy-
robený z pevného plastu. Kolmé 
i předsazené stohování s dalšími 
odkladači Leitz Plus nebo odkla-
dači Leitz Jumbo Plus. Výřez pro 
snadný přístup k uloženým doku-
mentům do formátu A4. Rozměry: 
25,5 × 3,5 × 35,7 cm, vnitřní výška 
3,2 cm. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 400 025 červená 4

3 400 035 modrá 4

3 400 095 černá 4

KÓD TYP BD*
3 623 425 červená 10

3 636 435 modrá 10

3 633 495 černá 10

Odkladač Europost VIVIDA
Moderní odkladač pro uložení dokumentů do formátu A4 s unikátním embosovaným 
povrchem a ve svěžích barvách. Kolmé nebo předsazené stohování ve 3 pozicích 
pro lepší organizaci. Zaoblený výřez pro snazší přístup k dokumentům. Rozměry: 
25,4 × 6,1 × 35 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Odkladač Europost
Stylový odkladač klasického tvaru pro 
dokumenty do formátu A4. Je stabilní 
s možností stohování kolmo i předsa-
zeně. Rozměry: 25,4 × 6,1 × 35 cm. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 911 605 bílá 10

3 811 675 žlutá 10

3 911 625 červená 10

3 811 635 modrá 10

3 811 655 zelená 10

3 911 695 černá 10

KÓD TYP BD*
3 911 635 modrá 10

3 911 655 zelená 10

3 911 607 čirá 10

3 911 636 kouřová 10

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné 
desky, zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

256256

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Odkladač na spisy
Stohovatelné zásuvky pro uložení dokumentů do formátu A4. Dodáváme v neprů-
hledném provedení. Rozměry: 25 × 34 × 5 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Odkladač na dokumenty Colour´Breeze
Moderní odkladač pro uložení dokumentů do formátu A4 na pracovním stole 
ve svěžích barvách. Kolmé nebo předsazené stohování ve 3 pozicích pro 
lepší organizaci. Vyrobeno z pevného plastu Rozměry: 35 × 25,4 × 6,1 cm. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Box kovový CONCORDE
Kovový trojbox nebo pětibox CONCORDE v zajímavém designu. Rozměry 
trojboxu: 29,5 × 26,5 × 35 cm. Rozměry pětiboxu: 30 × 37,5 × 35 cm. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Odkladač na spisy
Stohovatelné zásuvky pro uložení dokumentů 
do formátu A4. Velmi atraktivní design, dodá-
váme v transparentních barvách. Rozměry: 
25 × 34 × 5 cm. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 640 025 červená 5

3 640 035 modrá 5

3 640 085 šedá 5

3 640 095 černá 5

KÓD TYP
3 101 275 zelená 

3 101 274 modrá

3 503 339 levandulová

3 503 338 korálová

KÓD TYP BD*
2 593 014 trojbox černá 12

2 626 000 trojbox stříbrná 12

2 593 013 pětibox černá 12

KÓD TYP BD*
3 151 007 bílá 5

3 151 045 oranžová 5

3 151 006 malinová 5

3 151 025 červená 5

3 151 048 tyrkysová 5

3 151 037 modrá 5

3 151 055 zelená 5

3 151 087 šedá 5

3 151 097 čirá matná 5

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné 
desky, zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

257257

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Odpadkový koš ECO
Oválný, elegantní odpadkový koš vyrobený z recyklovatelného plastu v kvalitě 
splňující požadavky certifikace Blue Angel. Hladký vnitřek pro snadné čištění, 
rukojeť pro snadné přenášení. Objem: 16 litrů. Rozměry: 31,5 × 33 cm. Cenu 
najdete na našem e-shopu. 

Odpadkový koš kovový
CONCORDE
Kovový odpadkový koš CONCORDE v zajímavém designu. Na výběr stříbrný 
o objemu 19 l nebo černý o objemu 13 l. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 593 000 stříbrná, 19 l 29,5 × 34,5 cm 10

2 652 025 černá, 13 l 26,5 × 28 cm 12

KÓD TYP BD*
6 544 055 šedá 16 l 6

Odpadkový koš Europost VIVIDA
Koš na odpadky v designu ucelené řady Esselte Europost VIVIDA. Hladký vnitřek 
koše pro snadné čištění. Praktický okraj koše pro bezpečné zachycení sáčku 
a integrovaný úchyt pro snadný přenos a vysypávání koše. Objem 14 litrů. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
3 623 905 bílá, 14 l

3 623 975 žlutá 14 l

3 623 925 červená 14 l

KÓD TYP
3 623 935 modrá 14 l

3 623 955 zelená 14 l

3 623 995 černá 14 l

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné 
desky, zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly

Odpadkový koš Leitz WOW
Výrazné a stylové metalické barvy WOW a lesklý povrch. Pevný odolný koš s hladkým vnitřkem zaručuje snadné čištění, praktický okraj pro přesné zachycení sáčku 
do koše. Objem 15 litrů. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 545 205 perleťová bílá 15 l 6

6 547 816 žlutá 15 l 6

6 545 246 růžová 15 l 6

3 265 047 červená 15 l 6

6 545 235 modrá 15 l 6

6 545 233 ledově modrá 15 l 6

6 548 154 zelená 15 l 6

6 545 265 purpurová 15 l 6

6 548 195 černá 15 l 6

Odpadkový koš Esselte 
Colour'Breeze
Pevný odpadkový koš s integrovaným úchytem pro snadný přenos a vysypávání, 
praktický okraj pro bezpečné zachycení sáčku do koše. Objem 14 litrů. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 265 040 korálová 14 l 6

3 265 041 levandulová 14 l 6

3 265 042 svěží modrá 14 l 6

3 265 043 svěží zelená 14 l 6



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

258258

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Stojan na časopisy Leitz WOW
Výrazné a stylové metalické barvy WOW a lesklý povrch. Pevný a odolný stojan 
s hřbetním úchytem. Rozměry: 7,5 × 31,2 × 25,8 cm, vnitřní šíře hřbetu 6 cm. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 125 205 perleťová bílá 6

3 102 118 žlutá 6

3 125 246 růžová 6

9 923 408 červená 6

3 125 235 modrá 6

KÓD TYP BD*
3 125 233 ledově modrá 6

3 102 158 zelená 6

3 125 265 purpurová 6

3 102 995 černá 6

Dvoubarevný stojan na časopisy
Leitz WOW
Stojan na časopisy v prémiové kvalitě, dvoubarevném provedení se stylo-
vým povrchem. Pro uložení časopisů a dokumentů do formátu A4. Rozměry: 
7,3 × 31,8 × 27,2 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 102 116 žlutá/bílá 4

3 102 622 růžová/bílá 4

1 280 008 červená/bílá 4

3 102 623 modrá/bílá 4

3 102 151 ledově modrá/bílá 4

3 102 154 zelená/bílá 4

3 102 162 fialová/bílá 4

3 102 621 šedá/bílá 4

3 102 195 černá/bílá 4

Stojan na časopisy Leitz Click & Store
Stojan na časopisy z pevného kartonu potaženého polaminovaným papírem pro 
lepší a trvalejší ochranu. Rámeček na popisovací štítek na přední a zadní straně. 
Skládací pro úsporu místa, když se nepoužívá. Rozměry: 10,3 × 33 × 25,3 cm, 
vnitřní šíře hřbetu 9,5 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 967 505 bílá 6

3 102 716 žlutá 6

3 967 546 růžová 6

3 967 535 modrá 6

KÓD TYP BD*
3 126 033 ledově modrá 6

3 102 754 zelená 6

3 126 065 purpurová 6

3 967 595 černá 6

Stojan na časopisy Leitz Plus
Velmi pevný stojan na časopisy prémiové kvality, navržen s důrazem na stabilitu 
a odolnost. Pro uložení dokumentů formátu A4 na výšku i na šířku, kapacita 
ukládání 7 cm. Rozměry: 7,8 × 30,8 × 27,8 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 122 405 bílá 6

3 912 625 červená 6

3 122 433 světle modrá 6

3 912 635 modrá 6

3 122 454 světle zelená 6

3 247 695 černá 6

Stojan na časopisy Economy
Skládací stojan na katalogy, prospekty či časopisy formátu A4. Vyrobený z pevného 
kartonu potaženého PVC fólií. Součástí je hřbetní kapsa a papírový štítek. Kapacita 
ukládání 7 cm. Rozměry: 7,2 × 31,8 × 24,2 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Stojan na časopisy Europost VIVIDA
Moderní stojan na časopisy pro uložení dokumentů do formátu A4 s unikátním 
embosovaným povrchem ve svěžích barvách. Snížený hřbet pro jasnou identifikaci 
obsahu z přední strany. Integrovaný úchyt pro snadné vytažení z police. Rozměry: 
7,2 × 25,6 × 26 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 956 005 bílá 10

3 956 075 žlutá 10

3 956 025 červená 10

3 418 642 modrá 10

KÓD TYP BD*
3 956 055 zelená 10

3 956 085 šedá 10

3 956 095 černá 10

KÓD TYP BD*
3 812 605 bílá 10

3 812 675 žlutá 10

3 812 625 červená 10

KÓD TYP BD*
3 812 635 modrá 10

3 812 655 zelená 10

3 812 695 černá 10

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné desky, 
zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

259259

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP BD*
3 101 007 bílá 4

3 101 045 oranžová 4

3 101 025 červená 4

3 101 048 tyrkysová 4

3 101 037 modrá 4

3 101 055 zelená 4

3 101 087 šedá 4

3 101 097 čirá matná 4

Stojan na spisy
Plastový stojan pro ukládání a archivaci katalogů, časopi-
sů a dalších písemností do formátu A4. Atraktivní design 
v transparentních barvách, hřbetní otvor pro snadné vytažení 
stojanu z řady. Rozměry: 7,5 × 32 × 24,5 cm. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Stojan na časopisy Esselte Colour'Breeze
Atraktivní průhledný stojan z vysoce kvalitních materiálů se svěžím a mo-
derním embosovaným designem Colour'Breeze je určený pro dokumenty, 
katalogy a časopisy do formátu A4. Snížený hřbet pro jasnou identifikaci 
obsahu z přední strany, ergonomický tvar a integrovaný úchyt pro snadné 
vytažení z police. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
1 280 006 korálová 6

1 280 005 levandulová 6

3 102 279 svěží modrá 6

3 102 280 svěží zelená 6

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné desky, 
zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly

Archivační box 
MAGAZINE RACK ECO A4
Praktický box na časopisy, katalogy, brožury atd. Vyrobený z recyklovatelného 
plastu v kvalitě splňující požadavky certifikace Blue Angel. Pro dokumenty for-
mátu A4. Design usnadňující snadný přístup k uloženým dokumentům. Rozměry: 
7,3 × 30,6 × 24,1 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Stojan na katalogy CONCORDE
Kovový stojan na katalogy, časopisy či spisy v zajímavém designu. Na výběr stříbrná 
nebo černá barva. Rozměry: 7,2 × 31,7 × 25 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 627 000 stříbrná 6

2 693 095 černá 6

KÓD TYP BD*
3 101 020 černá 6

3 101 021 modrá 6

3 101 022 šedá 6



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

260260

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP

3 344 279 teplá žlutá

3 344 280 klidná modrá

3 344 281 sametová šedá

KÓD TYP

3 101 010 teplá žlutá

3 101 011 klidná modrá

3 101 012 sametová šedá

KÓD TYP

3 344 270 A4, vel. L teplá žlutá

3 344 271 A4, vel. L klidná modrá

3 344 272 A4, vel. L sametová šedá

KÓD TYP

3 344 273 A4, vel. M teplá žlutá

3 344 274 A4, vel. M klidná modrá

3 344 275 A4, vel. M sametová šedá

KÓD TYP

3 344 276 A3, vel. L teplá žlutá

3 344 277 A3, vel. L klidná modrá

3 344 278 A3, vel. L sametová šedá

Zásuvkový box Leitz Cosy Click & Store 
Zásuvkový box Leitz Cosy Click & Store je určený 
pro snadné a přehledné třídění a ukládání 
dokumentů, pošty apod. Box je rozložitelný pro 
úsporu místa, když se nepoužívá. Ideální pro udržení 
pořádku v domácnosti i kanceláři, pomůže 
s jednoduchou a rychlou organizací práce. 
Rozměry: 28,6 × 28,2 × 35,8 cm. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Stojan na časopisy Leitz Click & Store 
Cosy A4
Stojan Leitz Cosy Click & Store určený pro dokumenty, 
časopisy a katalogy, zajistí snadný a přehledný 
přístup k dokumentům. Skládací pro úsporu místa, 
pokud se nepoužívá. Ideální pro udržení pořádku 
v domácnosti i kanceláři, pomůže s jednoduchou 
a rychlou organizací práce. Rozměry: 
10,3 × 33 × 25,3 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Úložná krabice Leitz Cosy Click & Store A4/A3
Úložná krabice Leitz Cosy Click & Store se pohodlně vejde do standardních policových
systémů. Dostatečná kapacita umožní ukládat větší předměty a přitom šetřit místo. 
Ideální pro udržení pořádku v domácnosti i kanceláři, pomůže s jednoduchou a rychlou 
organizací práce. Rozměry krabice A4: velikost L – 32 × 31 × 36 cm, velikost M – 
28,1 × 20 × 37 cm. Rozměry krabice A3, velikost L – 36,9 × 20 × 48,2 cm. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Soft Touch

Soft Touch

Soft Touch



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

261261

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Střední krabice Leitz Click & Store A4
Univerzální střední archivační krabice pro dokumenty do formátu A4. Skládací 
pro úsporu místa, když se nepoužívá. Robustní kovové úchyty pro snadné pře-
nášení. Rámeček na popisovací štítek. Pevný karton s laminovaným povrchem 
a kovové rohy pro lepší a trvalejší ochranu. Rozměry: 28,1 × 20 × 37 cm. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Malá krabice Leitz Click & Store A5
Univerzální malá archivační krabice pro dokumenty do formátu A5. Skládací pro 
úsporu místa, když se nepoužívá. Robustní kovové úchyty pro snadné přenášení. 
Rámeček na popisovací štítek. Pevný karton s laminovaným povrchem a kovové 
rohy pro lepší a trvalejší ochranu. Rozměry: 22 × 16 × 28,2 cm. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Velká krabice Leitz Click & Store A3
Univerzální velká krabice pro dokumenty do formátu A3. Skládací pro úsporu 
místa, když se nepoužívá. Robustní kovové úchyty pro snadné přenášení. Ráme-
ček na popisovací štítek. Pevný karton s laminovaným povrchem a kovové rohy 
pro lepší a trvalejší ochranu. Rozměry: 36,9 × 20 × 48,2 cm. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Střední organizační krabice 
Leitz Click & Store A4
Skládací organizační krabice s víkem a rámečkem na štítek. Pro uspořádání na-
bíječek, kabelů a dalšího vybavení kanceláře. Pro vylepšení uspořádání obsahu 
použijte přiložený vnitřní systém přihrádek. Pevný karton potažený polaminovaným 
papírem. Rozměry: 28 × 10 × 37 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Dárková krabice S Leitz 
Click & Store
Archivační krabice na CD. Skládací pro úsporu místa, když se nepoužívá. Rá-
meček na popisovací štítek. Pevný karton potažený polaminovaným papírem 
pro lepší a trvalejší ochranu. Kapacita 30 standardních obalů, 60 úzkých obalů 
nebo 160 CD v papírových obálkách. Rozměry: 14,3 × 13,6 × 35,2 cm. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Dárková krabice M Leitz 
Click & Store
Archivační krabice na DVD. Skládací pro úsporu místa, když se nepoužívá. Rá-
meček na popisovací štítek. Pevný karton potažený polaminovaným papírem pro 
lepší a trvalejší ochranu. Kapacita 20 standardních obalů nebo 40 úzkých obalů. 
Rozměry: 20,6 × 14,7 × 35,2 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 864 605 bílá 6

3 344 416 žlutá 6

3 864 546 růžová 6

7 723 725 červená 6

3 864 535 modrá 6

3 346 133 ledově modrá 6

3 344 454 zelená 6

3 346 165 purpurová 6

3 864 595 černá 6

KÓD TYP BD*
3 346 005 bílá 6

3 345 816 žlutá 6

3 346 046 růžová 6

3 111 969 červená 6

3 346 035 modrá 6

3 346 233 ledově modrá 6

3 345 854 zelená 6

3 346 265 purpurová 6

3 346 295 černá 6

KÓD TYP BD*
3 854 605 bílá 6

3 344 316 žlutá 6

3 854 646 růžová 6

7 723 724 červená 6

3 854 635 modrá 6

3 346 033 ledově modrá 6

3 344 354 zelená 6

3 346 065 purpurová 6

3 854 695 černá 6

KÓD TYP BD*
5 657 405 bílá 6

3 344 116 žlutá 6

5 657 446 růžová 6

7 723 723 červená 6

5 657 435 modrá 6

5 656 033 ledově modrá 6

3 344 154 zelená 6

5 656 065 purpurová 6

5 657 495 černá 6

KÓD TYP BD*
3 954 805 bílá 6

3 344 516 žlutá 6

3 344 523 růžová 6

3 344 536 modrá 6

3 344 551 ledově modrá 6

3 344 554 zelená 6

3 344 562 purpurová 6

3 954 895 černá 6

KÓD TYP BD*
3 897 505 bílá 6

3 344 216 žlutá 6

3 344 223 růžová 6

3 344 236 modrá 6

3 344 251 ledově modrá 6

3 344 254 zelená 6

3 344 262 purpurová 6

3 987 595 černá 6

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné 
desky, zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly

KÓD TYP

3 344 279 teplá žlutá

3 344 280 klidná modrá

3 344 281 sametová šedá

KÓD TYP

3 101 010 teplá žlutá

3 101 011 klidná modrá

3 101 012 sametová šedá

KÓD TYP

3 344 270 A4, vel. L teplá žlutá

3 344 271 A4, vel. L klidná modrá

3 344 272 A4, vel. L sametová šedá

KÓD TYP

3 344 273 A4, vel. M teplá žlutá

3 344 274 A4, vel. M klidná modrá

3 344 275 A4, vel. M sametová šedá

KÓD TYP

3 344 276 A3, vel. L teplá žlutá

3 344 277 A3, vel. L klidná modrá

3 344 278 A3, vel. L sametová šedá

Zásuvkový box Leitz Cosy Click & Store 
Zásuvkový box Leitz Cosy Click & Store je určený 
pro snadné a přehledné třídění a ukládání 
dokumentů, pošty apod. Box je rozložitelný pro 
úsporu místa, když se nepoužívá. Ideální pro udržení 
pořádku v domácnosti i kanceláři, pomůže 
s jednoduchou a rychlou organizací práce. 
Rozměry: 28,6 × 28,2 × 35,8 cm. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Stojan na časopisy Leitz Click & Store 
Cosy A4
Stojan Leitz Cosy Click & Store určený pro dokumenty, 
časopisy a katalogy, zajistí snadný a přehledný 
přístup k dokumentům. Skládací pro úsporu místa, 
pokud se nepoužívá. Ideální pro udržení pořádku 
v domácnosti i kanceláři, pomůže s jednoduchou 
a rychlou organizací práce. Rozměry: 
10,3 × 33 × 25,3 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Úložná krabice Leitz Cosy Click & Store A4/A3
Úložná krabice Leitz Cosy Click & Store se pohodlně vejde do standardních policových
systémů. Dostatečná kapacita umožní ukládat větší předměty a přitom šetřit místo. 
Ideální pro udržení pořádku v domácnosti i kanceláři, pomůže s jednoduchou a rychlou 
organizací práce. Rozměry krabice A4: velikost L – 32 × 31 × 36 cm, velikost M – 
28,1 × 20 × 37 cm. Rozměry krabice A3, velikost L – 36,9 × 20 × 48,2 cm. 
Cenu najdete na našem e-shopu.



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

262262

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Stojan na časopisy A4
Otevřený archivační box A4 se širokým hřbetem 11 cm. Materiál karton. Rozměry: 
30 × 24,5 × 11 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Triobox
Seříznutý otevřený stojan z hladké lepenky, konstrukční řešení 
zvětšuje stabilitu a rozdělení na 3 přihrádky zefektivňuje využití 
pracovní plochy. Šíře hřbetu 13 cm. Rozměry: 30 × 22 × 13 cm. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Archivační stojan 
na časopisy
Pevný stojan s hřbetním otvorem je 
vhodný na časopisy, katalogy, složky 
a ostatní dokumenty do formátu A4. 
Otevřená vrchní část poskytuje rychlý 
a snadný přístup k dokumentům. Vyro-
beno ze 100% recyklované vlnité lepen-
ky, 100% recyklovatelné, certifikováno 
FSC®. Rozměry: 32,2 × 25,4 × 8 cm. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Stojan na časopisy
Otevřený box z hladké ruční lepenky (1 000 g/m2) na dokumenty do 
formátu A4. Konstrukce výrobku zabezpečuje dostatečnou ochranu 
dokumentů před poškozením. Rozměry: 33 × 23 × 7,5 cm. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Archivační spona
Pomocník pro archivaci vašich děrovaných dokumentů. Archivované dokumenty 
budou uloženy bezpečně a přehledně. V boxu či krabici se již neztratí ani nepo-
míchají díky pevnému spojení archivační sponou. Baleno po 50 kusech. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Krabice úložná PASTELINI
Krabice na archivaci volně ložených tiskopisů do formátu A4. Rozměry: 
velká krabice – 35,5 × 24 × 16 cm, malá krabice – 35,5 × 24 × 9 cm. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
3 451 701 s plastovým přesunovačem 50 ks

3 451 702 bez plastového přesunovače 50 ks

KÓD TYP
3 341 100 velká žlutá

3 341 101 velká zelená

3 341 102 velká fialová

3 341 103 velká meruňková

3 341 104 malá žlutá

3 341 105 malá zelená

3 341 106 malá fialová

3 341 107 malá meruňková

KÓD TYP
3 211 040 černá

3 211 041 hnědá

3 211 042 modrá

3 211 043 šedá

KÓD TYP BD*
3 912 305 bílá 25

KÓD TYP BD*
3 012 005 bílá 25

3 012 025 červená 25

3 012 035 modrá 25

3 012 055 zelená 25

3 012 095 černá 25

KÓD TYP BD*
3 015 025 červená 10

3 015 035 modrá 10

3 015 055 zelená 10

3 015 095 černá 10

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné 
desky, zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

263263

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Archivační kontejner Speedbox
Archivační kontejner v bílé barvě s inovativní konstrukcí rychlého složení. Zesíle-
né stěny i dno pro maximální pevnost a odolnost při stohování. S integrovaným 
víkem. K archivaci dokumentů do formátu A4 i Foolscap a různých kancelářských 
předmětů. Vyrobeno ze 100% recyklované vlnité lepenky, 100% recyklovatelné. 
Rozměry: 25,2 × 19,3 × 35,5 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Archivační krabice Speedbox
Archivační krabice v bílé barvě s inovativní konstrukcí rychlého složení. Dvojité 
bočnice chrání krabici před otevřením a zpevňují okolí hřbetního úchytu. Pro 
dokumenty formátu A4 i Foolscap. Určeno pro vertikální i horizontální archivaci. 
Vyrobeno ze 100% recyklované vlnité lepenky, 100% recyklovatelné. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 912 911 velikost S – 25,2 × 19,3 × 35,5 cm 15

KÓD TYP BD*
3 918 025 8 × 25 × 35 cm 25

3 911 025 10 × 25 × 35 cm 25

3 911 525 15 × 25 × 35 cm 25

Archivační kontejner Speedbox
Archivační kontejner s inovativní konstrukcí rychlého složení. Zesílené stěny 
i dno pro maximální pevnost a odolnost při stohování. Multifunkční krabice v bílé 
barvě s integrovaným víkem. Vyrobeno ze 100% recyklované vlnité lepenky, 100% 
recyklovatelné. Cenu najdete na našem e-shopu.

Archivační krabice Speedbox
Archivační krabice v bílé barvě s inovativní konstrukcí rychlého složení. Dvojité 
bočnice chrání krabici před otevřením a zpevňují okolí hřbetního úchytu. Pro 
dokumenty formátu A4 i Foolscap. Určeno pro horizontální archivaci. Vyrobeno 
ze 100% recyklované vlnité lepenky, 100% recyklovatelné. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 912 912 velikost M – 36,7 × 26,3 × 32,5 cm kapacita: 3× krabice 10 cm 15

3 912 913 velikost L – 43,3 × 26,3 × 36,4 cm
kapacita: 4× krabice  
10 cm/5× krabice 8 cm

5
KÓD TYP BD*

3 928 025 8 × 25 × 35 cm horizontální 25

Archivační krabice Esselte Speedbox - šetří váš čas

Archivační krabice Esselte Speedbox šetří Váš čas a námahu. Díky jejich konstrukci je složení 
jednoduché a intuitivní, takže nepotřebujete žádný návod. Během pěti vteřin je krabice 
připravena k použití. Je to tak jednoduché!

RECYCLABLE
RECYCLED

Rychle-složitelné

Archivační krabice Esselte Speedbox - šetří váš čas

Archivační krabice Esselte Speedbox šetří Váš čas a námahu. Díky jejich konstrukci je složení 
jednoduché a intuitivní, takže nepotřebujete žádný návod. Během pěti vteřin je krabice 
připravena k použití. Je to tak jednoduché!

Rychle-složitelné

Stlačiť

CBT17154_cp_Speedbox_Stripe_CZ_v03.indd   1 08.03.18   13:06

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné 
desky, zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

264264

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné 
desky, zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly

KÓD TYP BD*
3 912 297 42,7 × 34,3 × 30,5 cm přední otvírání 10

3 912 298 43,9 × 24,2 × 34,5 cm horní otvírání 10

3 912 299 43,9 × 25,9 × 34 cm přední otvírání 10

Archivační kontejner ECO
Pevná konstrukce díky zesíleným bočnicím. Ideální velikost pro archivaci v policích, 
určeno pro vertikální i horizontální archivaci dokumentů formátu A4. Vyrobeno 
ze 100% recyklované vlnité lepenky s 85% podílem spotřebitelského odpadu, 
100% recyklovatelné, v přírodní hnědé barvě. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 198 012 8 × 32,7 × 23,3 cm 25

3 191 012 10 × 32,7 × 23,3 cm 25

Archivační krabice ECO
Pevná konstrukce díky zesíleným bočnicím, pro dokumenty formátu A4, vyrobeno 
ze 100% recyklované vlnité lepenky s podílem spotřebitelského odpadu 85 %, 
100% recyklovatelné, v přírodní hnědé barvě. Cenu najdete na našem e-shopu.

Archivační krabice
Archivační krabice k archivaci pořadače nebo stojanu na časopisy šíře hřbetu 
7,5 nebo 8 cm. Archivační krabice na závěsné desky pojme 10 závěsných desek 
formátu A4 – umožňuje snadný přenos či poslání poštou. Vyrobeno ze 100% 
recyklované vlnité lepenky, 100% recyklovatelné. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 912 405 9,7 × 30 × 35,5 cm na pořadač nebo stojan na časopisy 25

3 912 905 11,7 × 28,5 × 33,7 cm na závěsné desky 10

Archivační kontejner
Stohovatelný kontejner v bílé barvě pro ukládání a archivaci pořadačů a archivač-
ních krabic. Boční otvory pro snadný přenos a otvírání zepředu pro snadný přístup 
k dokumentům. Možnost popisu na víku i bočních stranách. Pevná konstrukce 
s dvojitými bočnicemi, které kontejner ještě více zpevňují. Vyrobeno ze 100% 
recyklované vlnité lepenky, 100% recyklovatelné. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*

3 912 891 36 × 25,8 × 54 cm
kapacita: 6× krabice 8 cm/
5× krabice 10 cm

10

3 912 164 52,5 × 33,8 × 30,6 cm kapacita: 6× pořadač 8 cm 10

Archivační kontejner s víkem
Kontejner v bílé barvě s víkem pro transport a ukládání archivačních boxů 
a kroužkových pořadačů. Kapacita 6 krabic o šířce hřbetu 8 cm nebo 
5 krabic o šířce hřbetu 10 cm (Esselte Standard). Pevná konstrukce 
s dvojitými bočnicemi, které kontejner ještě více zpevňují. Vyrobeno ze 
100% recyklované vlnité lepenky, 100% recyklovatelné. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 912 890 36,5 × 25,5 × 55 cm 10



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

265265

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Úložné boxy Esselte Home
Sada 3 malých lepenkových úložných boxů s moderním a stylovým geometrickým 
designem. Ideální na dárky nebo na ukládání drobností. Dodávají se v plochém 
balení a lze je rychle a snadno sestavit. Otíratelný povrch. Vyrobeno z pevné 
a odolné 100% recyklované a 100% recyklovatelné vlnité lepenky s certifikací 
FSC®. Rozměry: 20 × 15 × 25 cm. Cenu najdete na našem e-shopu. 

Úložné boxy Esselte Home
Sada 3 středních lepenkových úložných boxů s moderním a stylovým geometrickým 
designem. Ideální na dárky nebo na ukládání drobností. Dodávají se v plochém 
balení a lze je rychle a snadno sestavit. Otíratelný povrch. Vyrobeno z pevné 
a odolné 100% recyklované a 100% recyklovatelné vlnité lepenky s certifikací 
FSC®. Rozměry: 26,5 × 10 × 36,5 cm. Cenu najdete na našem e-shopu. 

Úložné boxy Esselte Home
Sada 3 velkých lepenkových úložných krychlí s moderním 
a stylovým geometrickým designem. Ideální na ukládání 
dokumentů, hraček, knih a dalších drobností. Dodávají se 
v plochém balení a lze je rychle a snadno sestavit. Otíratelný 
povrch. Vyrobeno z pevné a odolné 100% recyklované a 100% 
recyklovatelné vlnité lepenky s certifikací FSC®. Rozměry: 
32 × 31,5 × 36,5 cm. Cenu najdete na našem e-shopu. 

Úložné boxy Esselte Home
Sada 3 středních lepenkových úložných boxů s moderním a stylovým geometrickým 
designem. Ideální na dárky nebo na ukládání drobností. Dodávají se v plochém 
balení a lze je rychle a snadno sestavit. Otíratelný povrch. Vyrobeno z pevné 
a odolné 100% recyklované a 100% recyklovatelné vlnité lepenky s certifikací 
FSC®. Rozměry: 35,5 × 30,5 × 51 cm. Cenu najdete na našem e-shopu. 

Úložné boxy Esselte Home
Sada 3 středních lepenkových úložných boxů s moderním a stylovým geometrickým 
designem. Ideální na dárky nebo na ukládání drobností. Dodávají se v plochém 
balení a lze je rychle a snadno sestavit. Otíratelný povrch. Vyrobeno z pevné 
a odolné 100% recyklované a 100% recyklovatelné vlnité lepenky s certifikací 
FSC®. Rozměry: 26,5 × 20,5 × 36,5 cm. Cenu najdete na našem e-shopu. 

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné 
desky, zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly

KÓD TYP
3 342 001 bílá velikost S 3 ks

3 342 002 šedá velikost S 3 ks

KÓD TYP
3 342 020 bílá velikost M, nízký 3 ks

3 342 021 šedá velikost M, nízký 3 ks

KÓD TYP
3 342 040 bílá krychlový 3 ks

3 342 041 šedá krychlový 3 ks

KÓD TYP
3 342 030 bílá velikost L 3 ks

3 342 031 šedá velikost L 3 ks

KÓD TYP
3 342 010 bílá velikost M 3 ks

3 342 011 šedá velikost M 3 ks



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

266266

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

www.emba.cz 

PROFESIONÁL 
v ukládání dokumentů



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

267267

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné 
desky, zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly

www.emba.cz 

PROFESIONÁL 
v ukládání dokumentů

Archivační box s barevným tiskem
Materiálem je hladká ruční lepenka (1 000 g/m2). Vysoká ověřená 
kvalita zabraňuje praskání výrobku a zabezpečuje dostatečnou 
ochranu dokumentů před poškozením. Pro dokumenty formátu 
A4. Rozměry: 33 × 26 × 11 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 011 105 bílá 25

3 011 125 červená 25

3 011 135 modrá 25

3 011 155 zelená 25

3 011 195 černá 25

Archivační box s barevným tiskem
Materiálem je hladká ruční lepenka (1 000 g/m2). Vysoká ověřená 
kvalita zabraňuje praskání výrobku a zabezpečuje dostatečnou 
ochranu dokumentů před poškozením. Pro dokumenty formátu 
A4. Rozměry: 33 × 26 × 7,5 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 012 105 bílá 25

3 012 125 červená 25

3 012 135 modrá 25

3 012 155 zelená 25

3 012 195 černá 25

Skupinový box
Skupinový box je vhodný pro uložení 5 archivačních boxů. Jsou 
vyrobeny z kvalitní vlnité lepenky. Zesílené stěny garantují vysokou 
stabilitu. Otevírání zepředu. Cenu najdete na našem e-shopu.

Archivační kontejner Strong
Archivační kontejner slouží k uložení 6 kusů pořadačů o šířce 
hřbetu 8 cm nebo 10 kusů pořadačů o šířce hřbetu 5 cm. Je 
vyroben z 3vrstvé bílo-hnědé vlnité lepenky s modrým potiskem. 
Otvírání je z boční širší strany. Možnost stohování. Nosnost 100 kg. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
3 012 000 40 × 26,5 × 33,5 cm kapacita: 5× pořadač 7,5 cm

KÓD TYP
3 013 051 50 × 33 × 30 cm

Archivační krabice
Archivační krabice je vhodná pro náročné archivování dokumentů 
formátu A4. Jedinečná konstrukce zamezuje vnikání prachu. Použitý 
materiál: archivní lepenka Emba – PRIOR, bez potisku. Vysoká 
pevnost a tuhost, odolnost vůči extrémním klimatickým podmínkám. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
3 352 711 41 × 26 × 11 cm

3 352 611 35 × 26 × 11 cm

Archivační box s potiskem A3/A4
Přírodní lepenková krabice 
z recyklovaného materiálu 
pro uložení dokumentů do 
formátu A4 nebo A3. U kódu 
3 012 150 je použit silnější 
a pevnější materiál, který je 
zárukou mimořádné stability. 
Přehledný popis na předtiš-
těných linkách. Cenu najdete 
na našem e-shopu. 

KÓD TYP BD*
3 012 500 A4, 33 × 26 × 5 cm 25

3 012 750 A4, 33 × 26 × 7,5 cm 25

3 012 110 A4, 33 × 26 × 11 cm 25

3 012 150 A4, 33 × 26 × 15 cm 20

3 012 160 A3, 44 × 31 × 10 cm 20



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

268268

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Box Strong 
Krabice s odklápěcím víkem je vyrobena ze zesílené mimořádně 
kvalitní 3vrstvé vlnité lepenky. Pevná konstrukce určená ke stě-
hování a stohování až 4 vrstev na sobě. Nosnost 100 kg. Potisk 
v zelené barvě, návod na složení a okénko pro čárový kód. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
3 313 800 61 × 43 × 38 cm

Archivační box úložný
Úložný box je vyrobený z kvalitní 3vrstvé vlnité lepenky v přírodní 
barvě. Ideální i pro přenášení a transport. Snadné popisování 
a manipulace. Typ UB1 (nosnost 80 kg) byl navržen pro archivní 
krabice, typ UB2 (nosnost 90 kg) pro 4 kusy pořadačů, typ UB3 
(nosnost 100 kg) pro 5 kusů pořadačů. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Úložná krabice s víkem
Designové úložné krabice s víkem pro vaši domácnost i kancelář. 
Hnědý karton s černými pruhy s vyříznutými úchyty na obou 
stranách pro lepší manipulaci. Balení obsahuje 2 kusy. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Box na spisy velký
Skládací krabice s víkem, vhodná na spisy do formátu A4. 
Samolepicí štítek. Moderní design. Balení obsahuje 2 kusy. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
3 955 325 28 × 37 × 18 cm 2 ks

3 955 425 56 × 37 × 18 cm 2 ks

3 955 525 56 × 37 × 36 cm 2 ks

KÓD TYP
3 251 112 hnědá 26 × 34 × 14,5 cm 2 ks

KÓD TYP
3 013 010 typ UB1 33 × 30 × 24 cm

3 013 020 typ UB2 33 × 30 × 29,5 cm

3 013 030 typ UB3 42,5 × 33 × 30 cm

Skupinový box
Box vhodný pro uložení 3 archivačních boxů nebo pořadačů šíře 
7,5 cm. Vyrobený z kvalitní vlnité lepenky. Zesílené stěny garantují 
vysokou stabilitu. Otvírání shora. Rozměry: 35 × 24 × 30 cm. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Archivační kontejner
Archivační sběrný box určený k uložení 4 kusů pořadačů šíře 8 cm 
nebo 6 kusů pořadačů šíře 5 cm, možnost stohování. Vyrobeno 
z kvalitní 3vrstvé vlnité lepenky, zelený potisk. Nosnost 90 kg. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
3 918 115 32,5 × 29,5 × 32,5 cm

KÓD TYP
3 012 100 35 × 24 × 30 cm kapacita: 3× pořadač 7,5 cm

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné 
desky, zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

269269

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Závěsné desky Alpha s bočnicemi
Závěsné desky z kartonu pro ukládání dokumentů A4 s bočnicemi, které brání vypadnutí dokumentů. Součástí desek je plastový rozlišovač s vyměnitelným papírovým 
štítkem. Balení obsahuje 5 kartonových proužků, které po zasunutí do speciálních otvorů rozšíří dno desek. Balení obsahuje 25 kusů. Cenu najdete na našem e-shopu.

Závěsné desky Alpha
s rychlovazačem
Závěsné zakládací desky z recyklovaného papíru vhodné pro děrované doku-
menty formátu A4. Pevně zachycený rychlovazačový hřbet umožňuje zakládání 
jednotlivých spisů. Desky mají výřez pro palec pro snazší uchopení. Součástí 
každé desky je transparentní plastový rozlišovač, který umožňuje 2 – 3řádkový 
popis. Baleno po 25 kusech. Cenu najdete na našem e-shopu.

Závěsné desky Alpha typ V
Závěsné zakládací desky vhodné pro zakládání volných listů. Součástí každé 
desky je transparentní plastový rozlišovač s vyměnitelným papírovým štítkem, 
který umožňuje 2 – 3řádkový popis. Balení obsahuje 25 kusů. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Závěsné desky Classic Collection
Velmi pevné závěsné desky formátu A4. Dno desek a okolí závěsné lišty zpevňuje 
páska. Součástí desek je průhledný rozlišovač s vyměnitelným štítkem pro popis 
obsahu. Vyrobeno ze 100% recyklovaného kartonu. Baleno po 25 kusech. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Rozlišovače pro závěsné desky
Náhradní plastové rozlišovače s papírovými štítky pro závěsné desky Esselte. 
Délka 5 cm. Baleno po 25 kusech. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
3 919 675 žlutá 25 ks

3 919 625 červená 25 ks

3 919 635 modrá 25 ks

3 919 655 zelená 25 ks

3 919 685 šedá 25 ks

3 919 615 hnědá 25 ks

KÓD TYP
3 919 175 žlutá 25 ks

3 919 135 modrá 25 ks

3 919 155 zelená 25 ks

3 919 115 hnědá 25 ks

KÓD TYP
3 919 875 žlutá 25 ks

3 919 825 červená 25 ks

3 919 835 modrá 25 ks

3 919 855 zelená 25 ks

3 919 885 šedá 25 ks

3 919 815 hnědá 25 ks

KÓD TYP
3 903 105 bílá 25 ks

3 903 175 žlutá 25 ks

3 903 125 červená 25 ks

3 903 135 modrá 25 ks

3 903 155 zelená 25 ks

KÓD TYP
3 954 269 čirá 25 ks

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné desky, 
zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

270270

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Zásobník pro závěsné desky
Víková, nýtovaná krabice z hladké lepenky vysoké pevnosti. Místa 
pro zavěšení desek jsou zpevněna plastovou výztuhou. Postranní 
otvory pro ruce, které jsou rovněž vyztuženy, umožňují praktický 
přenos a manipulaci. Rozměry: 32,5 × 28,5 × 27 cm. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Zásobník na závěsné desky
Leitz Plus
Zásobník na závěsné desky vyrobený z pevného plastu. 
Postranní skryté výřezy pro snadné přenášení. Dodávané 
s 5 závěsnými deskami Leitz Alpha. Přední výřez pro 
snadnou čitelnost štítků. Možnost stohovat na sebe. 
Kapacita 20 závěsných desek formátu A4. Rozměry: 
39,5 × 27,3 × 17 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Kartotékový stojan CARRY® PLUS
Masivní, stohovatelný, stojan na závěsné desky A4, lehký a snadno přenosný 
– lze ho složit naplocho. Hodí se do standardních zásuvek pracovního stolu. 
Kapacita cca 30 závěsných desek A4. Rozměry: 36 × 27 × 32 cm. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Pojízdná kartotéka ECONOMY
Pojízdná kovová kartotéka je plně mobilní, vybavena 4 kolečky a 2 brzdami. 
Je vyrobena z epoxidované ocele, která brání poškrábání. Kapacita cca 80 
závěsných desek formátu A4. Rozměry: 59,2 × 65,5 × 36,8 cm. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
3 921 115 šedá

KÓD TYP
3 950 425 červená

3 950 435 modrá

3 950 495 černá

3 959 425 čirá

KÓD TYP
3 321 195 modrá

3 321 135 černá

KÓD TYP
3 321 185 šedá

Krabice na závěsné desky
Leitz Click & Store
Archivační krabice na závěsné desky formátu A4. Robustní kovové úchyty pro 
snadné přenášení a rámeček na popisovací štítek. Vyrobeno z pevného kartonu 
potaženého polaminovaným papírem, kovové rohy pro lepší a trvalejší ochranu. 
Kapacita: 15 závěsných desek formátu A4. Rozměry: 35,7 × 28,5 × 36,7 cm. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
3 968 585 černá

3 968 505 bílá

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné desky, 
zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

271271

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Psací podložka s klipem RainbowLine
Pevné oboustranně knihařsky potažené desky jsou nahoře opatřené 
kovovým klipem pro uchycení listů formátu A4. Potahový materiál 
prešpán. Ekologický produkt. Cenu najdete na našem e-shopu.

Podložka s klipem
Kartonová podložka s horním kovovým klipem na uchycení dokumentů A4 a očkem 
pro zavěšení na zeď. Potahový materiál prešpán. Cenu najdete na našem e-shopu.

Psací podložka s klipem
Pevné desky opatřené nahoře 
klipem pro uchycení potřebných 
listů formátu A4. Díky tvrdé desce 
lze na uchycené dokumenty poho-
dlně psát, i když nesedíte zrovna 
u stolu. Potaženo PVC fólií. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 612 175 žlutá 5

3 612 125 červená 5

3 612 135 modrá 5

3 612 155 zelená 5

3 612 195 černá 5

KÓD TYP
3 113 574 modrá

3 113 575 růžová

3 113 576 zelená

3 113 577 žlutá

3 113 578 fialová

3 341 108 meruňková

KÓD TYP
3 735 590 zlatá

3 735 591 stříbrná

3 735 592 měděná

KÓD TYP BD*
3 131 409 červená 10

3 131 417 modrá 10

3 131 391 černá 10

KÓD TYP BD*
3 553 425 červená 25

3 553 335 modrá 25

3 553 555 zelená 25

3 553 295 černá 25

Psací podložka s klipem PASTELINI
Plastová psací podložka s ko-
vovým klipem v moderních pas-
telových barvách. Extra pevná 
lepenka. Na dokumenty do 
formátu A4. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Psací podložka s klipem Metallic
Pevná plastová psací podložka 
s kovovým klipem na uchycení 
dokumentů A4. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné desky, 
zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly

Pěnová podložka na stůl
Pěnová podložka na stůl s odklápěcí fólií, pod kterou lze umístit 
fotografie, poznámky či důležitá telefonní čísla. Měkčená molitanem. 
Zadní strana je opatřena protiskluzovou vrstvou. Spolehlivě ochrání 
psací stůl od mechanického poškození. Rozměry: 60 × 40 cm. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 583 595 černá 60 × 40 cm 10

Podložka na stůl Mapa
Praktická stolní podložka s mapou. Na levé straně je opatřena prů-
hlednou záložkou pro přehledné ukládání vizitek, vzkazů, telefonních 
čísel apod. Rozměry: 60 × 40 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Podložka na stůl – plánovací kalendář 
Týdenní plánovací podložka na stůl. 30 odtrhávacích listů vhodných 
k psaní poznámek. Lepená vazba na spodní straně zabraňuje 
poškození při práci. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 580 600 mapa ČR 60 × 40 cm 10

3 581 000 mapa světa 60 × 40 cm 10

3 580 500 mapa Evropy 60 × 40 cm 10

KÓD TYP
1 240 770 A2, 30 listů 59,4 × 42 cm

1 340 770 A3, 30 listů 42 × 29,7 cm



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

272272

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Psací podložka s klipem Neo Colori
Desky opatřené nahoře klipem pro přichycení dokumentů formátu 
A4. Moderní psací podložka z kvalitního lamina. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 734 345 oranžová 25

3 732 963 růžová 25

3 734 355 zelená 25

3 734 335 modrá 25

Uzavíratelná psací podložka s klipem
Praktické zavírací dvojdesky z pevného materiálu s klipem na horní 
straně a zavírací klopou na listy formátu A4. Na levé vnitřní straně 
je kapsa na dokumenty. Vyrobeno ze silné lepenky potažené PVC. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Uzavíratelná psací podložka
s klipem Neo Colori
Praktické zavírací dvojdesky s kovovým klipem pro přichycení dokumentů formátu 
A4. Vyrobeno z kvalitního laminovaného kartonu. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 554 425 červená 20

3 554 335 modrá 20

3 554 555 zelená 20

3 554 295 černá 20

KÓD TYP BD*
3 737 296 růžová 20

3 734 545 oranžová 20

3 734 535 modrá 20

3 734 555 zelená 20

Podložka na psaní se zakrývací deskou 
Leitz WOW
Podložka na psaní se zakrývací deskou a s kapsou na drobné věci 
a volné papíry. Klip pevně uchytí až 75 listů A4 (80 g/m2). Vyrobeno 
z polyfoamu tloušťky 2,8 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 131 991 bílá 10

3 131 916 žlutá 10

3 114 846 růžová 10

3 113 580 červená 10

3 114 835 modrá 10

3 114 833 ledová modrá 10

3 131 954 zelená 10

3 114 865 purpurová 10

3 131 995 černá 10

Podložka s klipem easy orga
Pevná podložka z umělé hmoty je opatřena robustním kovovým klipem s ochran-
nými rohy. Podložka pojme bez obtíží až 80 listů A4 (80 g/m2). Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 131 404 tmavě růžová 10

3 131 396 modrá 10

3 131 610 zelené jablko 10

3 131 663 černá 10

3 131 697 transparentní čirá 10

3 131 671 transparentní modrá 10

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné desky, 
zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

273273

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Krabičky na vizitky, podložky • Odkladače, zásuvkové boxy • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice  
• Závěsné desky, zásobníky • Psací podložky s klipem • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

274274

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP
3 121 891 bílá kapacita 250 l

3 121 916 žlutá kapacita 250 l

3 114 546 růžová kapacita 250 l

3 114 040 červená kapacita 250 l

3 114 935 modrá kapacita 250 l

KÓD TYP
3 114 533 ledová modrá kapacita 250 l

3 121 954 zelená kapacita 250 l

3 114 565 purpurová kapacita 250 l

3 121 995 černá kapacita 250 l

Aktovka na spisy s přihrádkami Leitz WOW
Aktovka s přihrádkami Leitz WOW formátu A4, 6 roztažitelných přihrádek 
se štítky pro popis, 1 pevná přihrádka pro ukládání různých dokumentů či 
předmětů. Atraktivní uzavírání pro bezpečný přenos. Materiál polypropylen. 
Kapacita 250 listů A4 (80 g/m2). Cenu najdete na našem e-shopu.

Organizér Opaline
Polypropylenová přenosná kartotéka s 13 při-
hrádkami v designu Opaline na dokumenty do 
formátu A4 nebo DL. Obsahuje abecední registr. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 401 377 A4 růžová/transparentní 25

3 401 335 A4 modrá/transparentní 25

3 121 489 A4 zelená/transparentní 25

3 121 490 DL modrá/transparentní 50

3 121 491 DL zelená/transparentní 50

Třídicí aktovka Crystal
Aktovka na spisy různých formátů – od doku-
mentů až po doklady. Vyrobená z kvalitního 
polypropylenu o síle 700 mikronů. Obsahuje 
barevné přihrádky pro přehledné třídění doku-
mentů a roztažitelný hřbet. Uzavírání na druk. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
3 121 552 33 × 25 cm 13 kapes kapacita 400 l

3 121 553 26 × 14 cm 7 kapes kapacita 200 l

3 121 554 18 × 11 cm 6 kapes kapacita 100 l

Spisová deska
s organizérem 
Electra A4 
Spisové desky na dokumenty 
formátu A4 s 3dílným organi-
zérem, s plastovými přihrád-
kami, s rozlišovači a vymě-
nitelnými papírovými štítky. 
Zavírání drukem. Kapacita 
150 listů A4 (80 g/m2). Roz-
měry: 35,5 × 24,5 cm. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
3 430 099 mix barev

Organizér na dokumenty Electra A4
Plastový organizér na dokumenty se zavíráním na druk a 3 kapsa-
mi. Rozměry: 35,5 × 24,5 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
3 112 378 modrá

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné desky, 
zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

275275

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Katalogová kniha Leitz Cosy A4
Lehká katalogová kniha, 20 průhledných plastových kapes. 
Rozšířená kapacita díky integrovaným 3chlopňovým deskám 
na zadní straně knihy. Lákavé barvy a minimalistický design. 
Kapacita 40 listů papíru A4+ (80 g/m2). Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 121 341 bílá kapacita 200 l 4

3 121 416 žlutá kapacita 200 l 4

3 114 746 růžová kapacita 200 l 4

3 111 996 červená kapacita 200 l 4

3 114 735 modrá kapacita 200 l 4

3 114 733 ledová modrá kapacita 200 l 4

3 121 454 zelená kapacita 200 l 4

3 114 765 purpurová kapacita 200 l 4

3 121 495 černá kapacita 200 l 4

KÓD TYP BD*
3 122 311 bílá 20 kapes 10

3 122 116 žlutá 20 kapes 10

3 124 646 růžová 20 kapes 10

3 126 710 červená 20 kapes 10

3 124 635 modrá 20 kapes 10

3 124 633 ledová modrá 20 kapes 10

3 122 154 zelená 20 kapes 10

3 124 665 purpurová 20 kapes 10

3 122 315 černá 20 kapes 10

Třídicí kniha Leitz WOW A4
Třídicí kniha s uzavíráním na gumičku pro bezpečný přenos dokumentů, 12 odděle-
ných částí pro snadné třídění dokumentů formátu A4. Na zadní straně 3chlopňové 
desky pro uložení volných dokumentů. Kapsa pro rejstřík v zadní chlopni. Materiál 
polypropylen. Kapacita 200 listů A4 (80 g/m2). Cenu najdete na našem e-shopu.

Katalogová kniha Leitz WOW A4
Katalogová kniha Leitz WOW formátu A4 ideální pro uložení dokumentů, které 
jsou vystaveny častému prohlížení. 20 integrovaných kapes s kapacitou 40 listů 
A4 (80 g/m2). Samolepicí hřbetní štítek. Materiál polypropylen. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
3 121 631 mix barev 13 přihrádek

KÓD TYP BD*
3 403 146 tmavě růžová 10

3 403 135 modrá 10

3 403 155 zelené jablko 10

3 403 195 černá 10

3 403 107 transparentní čirá 10

Stolní organizér Rainbow A4
Přenosná kartotéka obsahující 13 přihrádek. Každý oddíl pojme až 30 listů doku-
mentů formátu A4. Jedná se o rozkládací box, dodáván ve složeném stavu (šířka 
25 mm). Materiál zesílený s pevným svarem. Cenu najdete na našem e-shopu.

Organizér easy orga A4
Spisové desky s 12dílným organizérem, vyrobeno z polypropylenu, zavírání na 
gumičku s plastovým kroužkem. Vybavené plastovými přihrádkami s rozlišovači: 
12 štítků A – Z, 12 štítků January – December a kapacitou až 300 listů A4 
(80 g/m2). Uvnitř také kapsička vizitkového formátu. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
3 126 700 teplá žlutá 20 kapes

3 126 701 klidná modrá 20 kapes

3 126 702 sametová šedá 20 kapes

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné desky, 
zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

276276

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Katalogová kniha VIVIDA A4
Měkká katalogová kniha ve svěžích barvách a čtverečkovaném designu VIVIDA. Integrované kapsy, 20 nebo 40, s kapacitou 40 nebo 80 listů A4 (80 g/m2) pro 
uložení či prezentaci dokumentů, které jsou vystaveny častému prohlížení. Zajímavý povrch s embosovaným vzorem příjemným na dotyk. Samolepicí hřbetní štítek. 
Materiál polypropylen. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 302 805 bílá 20 kapes 10

3 302 875 žlutá 20 kapes 10

3 302 825 červená 20 kapes 10

3 302 835 modrá 20 kapes 10

3 302 855 zelená 20 kapes 10

3 302 895 černá 20 kapes 10

3 304 835 modrá 40 kapes 10

3 304 895 černá 40 kapes 10

Katalogová kniha A4 
Kniha na zakládání dokumentů či katalogů s 20 nebo 40 kapsami. 
Pro uložení dokumentů formátu A4, které jsou vystaveny častému 
prohlížení. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
3 129 407 čirá 20 kapes

3 129 535 modrá 20 kapes

3 129 607 čirá 40 kapes

3 129 735 modrá 40 kapes

Prostorová sloha s drukem A4/DL
Prostorové psaníčko se zavíráním na klopu s drukem formátu 
A4. Průhledný odolný polypropylen. Roztažitelný hřbet až 
2 cm. Rozměry: 31,7 × 24,3 cm. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Prezentační desky easy orga A3
Prezentační desky easy orga z polypropylenu ve formátu A3 s 20 obaly a štítkem 
nalepeným na hřbetu. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 133 298 A4 růžová hřbet 2 cm 5

3 133 507 A4 čirá hřbet 2 cm 5

3 133 635 A4 modrá hřbet 2 cm 5

3 113 299 A4 zelená hřbet 2 cm 5

3 113 302 DL čirá hřbet 2 cm 5

3 113 303 DL modrá hřbet 2 cm 5

KÓD TYP BD*
4 112 735 A3 modrá 20 kapes 5

4 112 795 A3 černá 20 kapes 5

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné desky, 
zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

277277

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Desky na spisy Leitz WOW A4
Desky na spisy se 3 chlopněmi Leitz WOW z polypropyle-
nu. Atraktivní uzavírání na gumičku pro bezpečný přenos 
dokumentů. Kapacita 150 listů A4 (80 g/m2). Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Zakládací obal Leitz Cosy L A4
Zakládací obal L formátu A4 se 3 dělicími listy. Neprůhledný materiál pro ochranu 
důvěrných dat. Lákavé barvy a minimalistický design. Kapacita až 40 listů papíru 
(80 g/m2). Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 539 911 bílá 10

3 539 916 žlutá 10

3 534 546 růžová 10

8 121 128 červená 10

3 534 535 modrá 10

3 534 533 ledově modrá 10

3 539 954 zelená 10

3 534 565 purpurová 10

3 539 995 černá 10

Sloha na spisy Neo Colori A4
Moderní složky na spisy se zajišťovacími gumičkami a 3 klopami. 
Vyrobeny ze silného polypropylenu v atraktivním designu exkluzivní 
kolekce Neo Colori. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 298 245 oranžová 5

3 292 929 růžová 5

3 298 235 modrá 5

3 298 255 zelená 5

Sloha s gumou Electra A4
Extra silné polypropylenové desky se 3 klopami formátu A4 se 
zajišťovací gumičkou, která uzavře celou desku. V designu řady 
Electra. Cenu najdete na našem e-shopu.

Velkokapacitní obal Leitz Cosy A4
Velkokapacitní obal pro dokumenty formátu A4. Neprůhledný materiál pro ochranu 
důvěrných dat. Lákavé barvy a minimalistický design. Kapacita 150 listů A4 (80 g/m2). 
V balení 3 kusy. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 530 046 růžová 5

3 530 135 modrá 5

3 530 255 zelená 5

3 536 031 šedá 5

KÓD TYP
3 411 600 teplá žlutá

3 411 601 klidná modrá

3 411 602 sametová šedá

KÓD TYP
3 426 680 teplá žlutá 3 ks

3 426 681 klidná modrá 3 ks

3 426 682 sametová šedá 3 ks

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné desky, 
zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

278278

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Desky s gumou se 
3 klopami A4
Odkládací desky na dokumenty v pro-
vedení se 3 klopami a zavíráním gu-
mičkou na plastový kroužek. Materiál 
polypropylen. Formát A4, kapacita až 
300 listů A4 (80 g/m2). Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 746 146 tmavě růžová 3

3 746 135 modrá 3

3 746 155 zelené jablko 3

3 746 195 černá 3

3 746 107 transparentní čirá 3

KÓD TYP BD*
3 259 775 žlutá 5

3 259 445 oranžová 5

3 259 825 červená 5

3 259 665 fialová 5

3 259 235 modrá 5

3 259 355 zelená 5

3 532 884 růžová 5

3 532 885 světle modrá 5

3 259 507 čirá 5

KÓD TYP BD*
3 250 675 žlutá 5

3 250 425 červená 5

3 250 735 modrá 5

3 250 555 zelená 5

3 250 936 kouřová 5

3 250 007 čirá 5

Spisová složka s gumou průhledná A4
Polypropylenové desky o síle 450 mi-
kronů se 3 klopami a gumičkou přes 
rohy, která zajišťuje obsah desek před 
vypadnutím. Cenu najdete na našem 
e-shopu. 

Spisová složka s gumou Opaline A4
Spisové desky se 3 klopami a gumičkou přes rohy pro 
snadný přenos obsahu desek. Desky jsou vyrobeny 
z pevného polypropylenu o síle 450 mikronů. Na do-
kumenty formátu A4. Cenu najdete na našem e-shopu.

Desky Sporo A4
Rozevírací spisové desky 
jsou vhodné pro zakládá-
ní a přenos dokumentů 
formátu A4. Oboustranně 
potažené polypropyleno-
vou fólií. Vnitřní průhledné 
kapsy na boční nebo spod-
ní straně. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 541 235 modrá boční kapsy 50

3 541 295 černá boční kapsy 50

3 541 335 modrá spodní kapsy 50

3 541 395 černá spodní kapsy 50

Podpisová kniha Neo Colori A4
Kniha obsahuje 12 dělicích listů, štítek na popis. Roztažitelný hřbet 
zvyšuje kapacitu knihy. Vyrobeno z kartonového papíru, desky 
z imitace kůže Hanibal. Cenu najdete na našem e-shopu.

Desky na spisy PASTELINI A4
Desky PASTELINI na dokumenty for-
mátu A4 se 3 klopami a gumičkou přes 
rohy, která zajišťuje obsah desek před 
vypadnutím. Desky jsou vyrobeny z pev-
ného polypropylenu o síle 450 mikro-
nů. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 111 712 oranžová 9

3 111 635 modrá 9

3 111 855 zelená 9

KÓD TYP
3 112 660 modrá

3 112 661 růžová

3 112 662 zelená

3 341 111 meruňková

Podpisová kniha Hanibal A4
Neocenitelný pomocník pro všechny 
administrativní pracovníky pracující 
s poštou. Výrobek má pevné desky 
a je opatřen okénkem pro výměnu štít-
ků a roztažitelným hřbetem. Obsahuje 
14 dělicích listů. Cenu najdete na na-
šem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 720 500 černá 9

Sloha s gumou Metallic A4
Složka se 3 klopami v metalických bar-
vách se zajišťovací gumičkou přes rohy, 
která zabraňuje vypadávání dokumen-
tů. Formát A4. Materiál polypropylen. 
Cenu najdete na našem e-shopu. 

KÓD TYP
3 632 720 zlatá

3 632 721 stříbrná

3 632 722 měděná

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné desky, 
zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

279279

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP
3 523 315 mix barev 

Box na spisy Leitz WOW A4
Box na spisy s atraktivním uzavíráním pro bezpečný 
přenos dokumentů. Hřbetní štítek pro popis obsahu. Ma-
teriál polypropylen. Šíře hřbetu 3 cm, kapacita 250 listů 
A4 (80 g/m2). Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 111 291 bílá hřbet 3 cm 5

3 111 216 žlutá hřbet 3 cm 5

3 114 646 růžová hřbet 3 cm 5

3 111 996 červená hřbet 3 cm 5

3 114 635 modrá hřbet 3 cm 5

3 114 633 ledová modrá hřbet 3 cm 5

3 111 954 zelená hřbet 3 cm 5

3 114 665 purpurová hřbet 3 cm 5

3 111 995 černá hřbet 3 cm 5

Krabice na spisy Neo Colori A4
Polypropylenová, extra silná 800 mikronová, krabice se zajišťovací 
gumičkou, pro zakládání objemnějších dokumentů. Kapacita 250 listů 
A4 (80 g/m2), šíře hřbetu 3 cm. Rozměry: 30 × 22 cm. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Mapa odkládací 3chlopňová A3 
Odkládací 3chlopňová mapa pro dokumenty formátu A3, s gumičkou. Mix barev. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 298 645 oranžová hřbet 3 cm 10

3 292 966 růžová hřbet 3 cm 10

3 298 635 modrá hřbet 3 cm 10

3 298 655 zelená hřbet 3 cm 10

Krabice na spisy Opaline A4
Praktický kancelářský box se 3 klopami a zajišťovací gumou pro 
objemnější dokumenty formátu A4. Vyrobeno z extra silného poly-
propylenu o síle 800 mikronů. Kapacita 250 listů A4 (80 g/m2), šíře 
hřbetu 3 cm. Rozměry: 30 × 22 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 255 145 oranžová hřbet 3 cm 10

3 255 125 červená hřbet 3 cm 10

3 255 165 fialová hřbet 3 cm 10

3 255 135 modrá hřbet 3 cm 10

3 255 155 zelená hřbet 3 cm 10

3 255 107 čirá hřbet 3 cm 10

3 111 552 růžová hřbet 3 cm 10

3 111 553 světle modrá hřbet 3 cm 10

Box na spisy A4 
Box na spisy A4 z polypropylenu s šířkou hřbetu 4 cm. Zavírání 2 gumičkami 
v rozích. Rozměry: 26 × 34 × 14,5 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 111 686 transparentní modrá hřbet 4 cm 14

3 111 510 transparentní růžová hřbet 4 cm 14

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné desky, 
zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

280280

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Desky na spisy VIVIDA A4
Kvalitní desky na spisy formátu A4 ve svěžích barvách a čtverečkovaném de-
signu VIVIDA. Vyrobeno z polypropylenu s embosovaným vzorem. Stylové 
a ergonomické uzavírání na gumičku pro bezpečný přenos. Kapacita 150 listů A4 
(80 g/m2). Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 286 205 bílá 40

3 286 275 žlutá 40

3 286 225 červená 40

3 286 235 modrá 40

3 286 255 zelená 40

3 286 295 černá 40

Krabice na spisy PASTELINI A4
Krabice má 3 vnitřní klopy a je uzavíratelná na gumu. Slouží k uložení 
písemností až do formátu A4. Vyrobena ze silného polypropylenu 
o síle 800 mikronů. Šíře hřbetu 3 cm. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
3 111 575 modrá hřbet 3 cm

3 111 576 růžová hřbet 3 cm

3 111 577 zelená hřbet 3 cm

3 111 578 žlutá hřbet 3 cm

3 111 579 fialová hřbet 3 cm

3 341 110 meruňková hřbet 3 cm

Krabice s gumou průhledná A4 
Krabice má 3 vnitřní klopy a je uzavíratelná na gumu. Slouží k uložení 
písemností až do formátu A4. Vyrobena ze silného polypropylenu o 
síle 800 mikronů. Materiál lze potisknout sítotiskem nebo opatřit 
ražbou. Šíře hřbetu 3 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 251 075 žlutá hřbet 3 cm 10

3 251 025 červená hřbet 3 cm 10

3 251 035 modrá hřbet 3 cm 10

3 251 055 zelená hřbet 3 cm 10

3 251 036 kouřová hřbet 3 cm 10

3 251 007 čirá hřbet 3 cm 10

Box na spisy easy orga A4
Box na spisy A4 z polypropylenu s šířkou hřbetu 4 cm. Zavírání gumičkou na 
plastový kroužek, nalepený štítek na hřbetu. Kapacita 400 listů A4 (80 g/m2).
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 743 446 tmavě růžová hřbet 4 cm 10

3 743 435 modrá hřbet 4 cm 10

3 743 455 zelené jablko hřbet 4 cm 10

3 743 495 černá hřbet 4 cm 10

3 743 407 transparentní čirá hřbet 4 cm 10

3 743 433 transparentní modrá hřbet 4 cm 10

Desky s rychlosvorkou A4
Desky pro všestranné použití v různých provozech. Jsou vybaveny 
pákovou rychlosvorkou pro snadné přichycení dokumentů v horní 
části nebo u hřbetu desek. Díky jejich pevnosti je využijete i jako 
psací podložku. Uvnitř po levé straně je boční kapsa. Na dokumenty 
formátu A4. Cenu najdete na našem e-shopu.

Složka pro řidiče A4/A5
Pevné plastikové desky formátu A4 nebo A5, přídavná úzká klopa. 
Oblíbené zejména u řidičů. Složka obsahuje pákovou rychlosvorku, 
velkou kapsu pro zakládání písemností a poutko na psací potřeby. 
Úzká klopa s několika menšími kapsami pro vizitky, průkazy, karty atd. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 541 095 černá svorka nahoře 30

3 540 195 černá svorka u hřbetu 30

KÓD TYP BD*
3 561 295 A4 černá 20

3 562 595 A5 černá 20

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné desky, 
zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

281281

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Desky s kovovým klipem 
DURACLIP® 30/60 A4
Rychlovazač z odolné fólie s Duraclipem 
ze speciální oceli s dlouhou životností. 
Přední strana průsvitná, zadní barevná. 
Kapacita 30 nebo 60 listů A4 (80 g/m2). 
Cenu najdete na našem e-shopu. 

Desky s plastovým klipem 
SWINGCLIP® A4
Polypropylenové desky s barevným plastovým výkyv-
ným klipem pro snadné a rychlé zakládání a vyjímaní 
dokumentů. Přední strana průhledná. Kapacita 30 lis-
tů A4 (80 g/m2). Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 220 005 bílá kapacita 30 l 25

2 220 075 žlutá kapacita 30 l 25

2 220 025 červená kapacita 30 l 25

2 220 035 světle modrá kapacita 30 l 25

2 220 055 zelená kapacita 30 l 25

2 220 935 tmavě modrá kapacita 60 l 25

KÓD TYP BD*
2 226 005 bílá kapacita 30 l 25

2 226 075 žlutá kapacita 30 l 25

2 226 047 oranžová kapacita 30 l 25

2 226 025 červená kapacita 30 l 25

2 226 035 tmavě modrá kapacita 30 l 25

2 226 055 zelená kapacita 30 l 25

2 226 095 černá kapacita 30 l 25

Desky s rychlovazačem 
Leitz WOW A4
Desky s rychlovazací sponou s kapacitou 250 listů 
děrovaných papírů formátu A4. Vyrobeno z lamino-
vaného kartonu. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 412 203 bílá kapacita 250 l 10

3 511 016 žlutá kapacita 250 l 10

3 412 246 růžová kapacita 250 l 10

8 121 129 červená kapacita 250 l 10

3 412 233 modrá kapacita 250 l 10

3 513 033 ledová modrá kapacita 250 l 10

3 511 054 zelená kapacita 250 l 10

3 513 065 purpurová kapacita 250 l 10

3 513 295 černá kapacita 250 l 10

Rychlovazač s eurozávěsem A4
Spodní strana rychlovazače je barevná, vrchní strana průhledná. Popisovatelný 
hřbetní štítek. Vyrobeno z polypropylenu. Kapacita cca 100 listů A4 (80 g/m2). 
Cenu a další barvy najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 400 905 bílá kapacita 100 l 10

2 400 975 žlutá kapacita 100 l 10

2 400 945 oranžová kapacita 100 l 10

2 400 422 růžová kapacita 100 l 10

2 400 925 červená kapacita 100 l 10

2 400 935 modrá kapacita 100 l 10

2 400 955 zelená kapacita 100 l 10

2 400 995 černá kapacita 100 l 10

KÓD TYP BD*
2 400 305 bílá kapacita 100 l 50

2 400 375 žlutá kapacita 100 l 50

2 400 345 oranžová kapacita 100 l 50

2 400 325 červená kapacita 100 l 50

2 400 316 purpurová kapacita 100 l 50

2 400 333 modrá kapacita 100 l 50

KÓD TYP BD*
2 400 335 tmavě modrá kapacita 100 l 50

2 400 363 fialová kapacita 100 l 50

2 400 355 zelená kapacita 100 l 50

2 400 385 šedá kapacita 100 l 50

2 400 395 černá kapacita 100 l 50

Rychlovazač A4
Desky z polypropylenu s průhlednou přední a barevnou zadní stranou, s popisovacím proužkem ve hřbetu, kde najdete 2 otvory určené pro závěsnou sponku 
Durable 2996, pomocí které můžete rychlovazač zavěsit do pořadače (nutno zakoupit zvlášť, kód 3 512 996). Kapacita cca 100 listů A4 (80 g/m2). Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Rychlovazač s kapsou A4
Desky z PVC s rychlovazačem pro 
zakládání dokumentů. Přední prů-
hledná strana slouží jako kapsa. 
Zadní strana je barevná neprů-
hledná. Kapacita cca 100 listů 
A4 (80 g/m2). Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Rychlovazač A5
Rychlovazač pro zakládání dokumentů formátu A5. Vyrobený z polypropylenu 
s průhlednou přední stranou a zadní neprůhlednou stranou ve výrazných bar-
vách. Kapacita je cca 100 listů A5 (80 g/m2). Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 542 105 bílá kapacita 100 l 50

3 542 175 žlutá kapacita 100 l 50

3 542 125 červená kapacita 100 l 50

3 542 135 modrá kapacita 100 l 50

3 542 155 zelená kapacita 100 l 50

3 542 195 černá kapacita 100 l 50

KÓD TYP BD*
2 401 508 A5 mix barev kapacita 100 l 10

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné desky, 
zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

282282

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Rychlovazač ROC A4
Rychlovazač obyčejný celý, formát A4, barevný karton prešpán 
350g/m2, tištěný EAN kód na zadní straně. Kapacita 200 listů A4 
(80 g/m2). V balení 20 kusů. Cenu najdete na našem e-shopu.

Rychlovazač ROC A4
Desky celé, nezávěsné, s rychlovazačem na dokumenty formátu 
A4. Vyrobeno z eko kartonu. Kapacita 200 listů A4 (80 g/m2). 
V balení 50 nebo 100 kusů. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
3 655 100  žlutá kapacita 200 l 20 ks

3 655 101  oranžová kapacita 200 l 20 ks

3 655 102  růžová kapacita 200 l 20 ks

3 655 104  červená kapacita 200 l 20 ks

3 655 103  fialová kapacita 200 l 20 ks

3 655 105  tmavě modrá kapacita 200 l 20 ks

3 655 106  tmavě zelená kapacita 200 l 20 ks

3 655 107  černá kapacita 200 l 20 ks

KÓD TYP
3 650 075 žlutá kapacita 200 l 50 ks

3 650 046 růžová kapacita 200 l 50 ks

3 655 121 červená kapacita 200 l 100 ks

3 655 120 fialová kapacita 200 l 100 ks

3 650 035 modrá kapacita 200 l 50 ks

3 650 055 zelená kapacita 200 l 50 ks

Rychlovazač RZC A4
Rychlovazač závěsný celý, formát A4, použitý materiál prešpán 
350g/m2, tištěný EAN kód na zadní straně. Kapacita 100 listů 
A4 (80 g/m2). V balení 20 kusů. Cenu najdete na našem e-shopu. 

Rychlovazač závěsný RZC Brilliant A4
Rychlovazač na dokumenty formátu A4 závěsný, celý. Použitý 
materiál eko karton. Kapacita 100 listů A4 (80 g/m2). Baleno po 
50 kusech. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
3 675 102  žlutá kapacita 100 l 20 ks

3 675 106  oranžová kapacita 100 l 20 ks

3 675 104  růžová kapacita 100 l 20 ks

3 675 103  červená kapacita 100 l 20 ks

3 675 105  fialová kapacita 100 l 20 ks

3 675 100  tmavě modrá kapacita 100 l 20 ks

3 675 101  tmavě zelená kapacita 100 l 20 ks

3 675 107  černá kapacita 100 l 20 ks

KÓD TYP

3 670 075  žlutá kapacita 100 l 50 ks

3 670 045  oranžová kapacita 100 l 50 ks

3 670 046  růžová kapacita 100 l 50 ks

3 670 025  červená kapacita 100 l 50 ks

3 670 035  modrá kapacita 100 l 50 ks

3 670 055  zelená kapacita 100 l 50 ks

Rychlovazač závěsný půlený 
RZP Brilliant A4
Rychlovazač na dokumenty formátu A4 závěsný, půlený. Určeno pro 
využití v pořadačích. Použitý materiál eko karton. Kapacita 100 listů 
A4 (80 g/m2). V balení 50 kusů. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
3 660 075  žlutá kapacita 100 l 50 ks

3 660 045  oranžová kapacita 100 l 50 ks

3 660 046  růžová kapacita 100 l 50 ks

3 660 025  červená kapacita 100 l 50 ks

3 660 065  fialová kapacita 100 l 50 ks

3 660 035  modrá kapacita 100 l 50 ks

3 660 055  zelená kapacita 100 l 50 ks

Rychlovazací spona
Pro jednoduché a rychlé svázání dokumentů s možností dalšího vložení do 
pořadače. V nabídce v různých barvách. Baleno po 100 kusech. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Závěsná očka k rychlovazačům
Vložením závěsné spony s očky do hřbetu rychlovazačů lze desky uložit do po-
řadačů či desek s kroužkovou mechanikou. Určeno pro plastové rychlovazače 
značky DURABLE. V balení 50 kusů. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
3 143 005  bílá 100 ks

3 143 025  červená 100 ks

3 143 035  modrá 100 ks

KÓD TYP
3 512 996  bílá 50 ks

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné desky, 
zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

283283

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

O
BA

LY

Flexi Mapa 3 klopy A4
Odkládací mapa s 3 klopami na dokumenty formátu A4. Díky 
výseku je možné s mapou i s dokumenty v ní uloženými, pracovat 
bez nutnosti vyjmutí mapy z pořadače a slouží i jako rozlišovač. 
Flexi mapa je na vrchní klopě opatřena zámkem zabraňující 
samovolnému otevření, v klopách 2 výseky pro vizitky. V balení 
6 kusů v mixu barev. Cenu najdete na našem e-shopu.

Kartonová deska 
s 3 klopami a gumou A4
Deska vyrobena z kvalitního pevného kartonu, který je z vnější strany lesklý. 
Prolisy na chlopních a hřbetu zvyšují jejich kapacitu pro uložení objemnějších 
dokumentů formátu A4. Baleno po 10 kusech. Cenu najdete na našem e-shopu.

Mapa 253 s gumičkou A4
Odkládací mapa s 3 klopami a gumičkou, použitý materiál prešpán 
335g/m2, tištěný EAN kód na zadní straně. V balení 20 kusů. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Mapa 253 A4
Odkládací mapa s 3 klopami, použitý materiál prešpán 
335g/m2, tištěný EAN kód na zadní straně. V balení 20 kusů. 
Cenu najdete na našem e-shopu. 

Odkládací deska s okénkem A4
Praktické desky z recyklovaného kartonu, které slouží k odkládání dokumentů či 
složek formátu A4 a jejich následné archivaci v kartotéce nebo archivu. Předtištěné 
linky k popisu. Průhledné plastové okénko. Cenu najdete na našem e-shopu.

Mapa bez klop s gumou A4
Kvalitní odkládací mapa bez klop a s gumou přes rohy pro fixaci 
vkládaných dokumentů formátu A4. Použitý materiál prešpán. 
V balení 20 kusů. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
3 635 815 žlutá 20 ks

3 635 811 oranžová 20 ks

3 635 813 růžová 20 ks

3 635 814 červená 20 ks

3 635 812 fialová 20 ks

3 635 817 tmavě modrá 20 ks

3 635 816 tmavě zelená 20 ks

3 635 810 černá 20 ks

KÓD TYP
3 635 014 žlutá 20 ks

3 635 011 oranžová 20 ks

3 635 013 růžová 20 ks

3 635 018 červená 20 ks

3 635 012 fialová 20 ks

3 635 017 tmavě modrá 20 ks

3 635 015 světle zelená 20 ks

3 635 016 tmavě zelená 20 ks

3 635 010 černá 20 ks

KÓD TYP
3 522 311 mix barev 6 ks

KÓD TYP
3 975 375  žlutá 10 ks

3 975 325  červená 10 ks

3 975 330  světle modrá 10 ks

3 975 335  tmavě modrá 10 ks

3 975 355  zelená 10 ks

3 975 395  černá 10 ks

KÓD TYP
3 976 375 žlutá

3 976 325 červená

3 976 355 světle zelená

3 976 335 světle modrá

KÓD TYP
3 606 075 žlutá 20 ks

3 606 025 červená 20 ks

3 606 035 tmavě modrá 20 ks

3 606 055 tmavě zelená 20 ks

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné desky, 
zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

284284

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Mapa Brilliant s 3 klopami A4
Odkládací mapa na dokumenty formátu A4 v provedení se 3 klo-
pami. Použitý materiál eko karton. V balení 50 kusů. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Mapa 252 A4
Odkládací mapa se 2 klopami, výsek na vizitku, vyrobené z eko 
kartonu classic 230g/m2. V balení 100 kusů. Cenu najdete na 
našem e-shopu. 

KÓD TYP
3 630 075  žlutá 50 ks

3 630 045  oranžová 50 ks

3 630 046  růžová 50 ks

3 630 025  červená 50 ks

3 630 065  fialová 50 ks

3 630 035  modrá 50 ks

3 630 055  zelená 50 ks

KÓD TYP
3 602 021  žlutá 100 ks

3 602 020  růžová 100 ks

3 602 023  modrá 100 ks

3 602 022  zelená 100 ks

Mapa Brilliant s 1 klopou A4
Odkládací mapa na dokumenty v provedení s 1 klopou. Použitý 
materiál eko karton. V balení 100 kusů. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Mapa Brilliant bez klop A4
Odkládací mapa na dokumenty formátu A4 v provedení bez klop. 
Použitý materiál eko karton. V balení 100 kusů. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
3 610 075  žlutá 100 ks

3 610 045  oranžová 100 ks

3 610 046  růžová 100 ks

3 610 025  červená 100 ks

3 612 332  fialová 100 ks

3 610 035  modrá 100 ks

3 610 055  zelená 100 ks

KÓD TYP
3 600 075  žlutá 100 ks

3 600 045  oranžová 100 ks

3 600 100  růžová 100 ks

3 600 225  červená 100 ks

3 602 042  fialová 100 ks

3 600 035  modrá 100 ks

3 600 055  zelená 100 ks

Spisová deska RainbowLine A4
Spisové desky knihařsky potažené s vnitřním výlepem na spisy 
a dokumenty formátu A4. Vnější potah: prešpán. Vnitřní výlep: 
vzor světlý mramor. Navlečené tkanice. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Mapa Brilliant s rohovou kapsou A4
Odkládací mapa na dokumenty formátu A4 v provedení s kapsou 
– šikmým splitem (diagonálně dělená přední strana) – rohem. 
Použitý materiál eko karton. V balení 50 kusů. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 621 475  žlutá 20

3 621 425  červená 20

3 621 435  modrá 20

3 621 455  zelená 20

3 621 495  černá 20

KÓD TYP
3 630 175  žlutá 50 ks

3 630 106  růžová 50 ks

3 630 135  modrá 50 ks

3 630 155  zelená 50 ks

KÓD TYP BD*
3 536 112 přírodní 25

Spisová deska 
Standard A4
Vyrobeno z kvalit-
ní lepenky, polye-
sterová tkanice, 
oblé rohy, ražený 
štítek. Rozměry: 
31,5 × 23 cm. 
Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Spisová deska A4
Spisové desky 
knihařsky pota-
žené, vzor tma-
vého mramoru, 
s vnitřním výle-
pem nebo bez. 
Navlečené tkani-
ce a štítek. Cenu 
najdete na našem 
e-shopu.

Spisové desky 
s ražbou A4
Přírodní spisové 
desky s černou tka-
nicí a kulatými rohy. 
Snadný přístup k do-
kumentům. Rozměry: 
31 × 22,5 cm. Cenu 
najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 625 495 černá s výlepem 20

3 695 195 černá bez výlepu 20

KÓD TYP
3 621 500 žlutá

3 621 501 červená

3 621 502 tyrkysová

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné desky, 
zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

285285

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Závěsné kapsy na suchý zip                    
Leitz WOW A4
Kapsy s multiperforací (11 děr) a uza-
víráním na suchý zip. Pro bezpečný 
přenos a ukládání dokumentů formá-
tu A4 v pořadačích. Kapacita 50 listů 
A4 (80 g/m2). Balení obsahuje 6 kusů 
v mixu barev. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Cestovní kapsy Leitz Complete
Cestovní kapsy z PVC pro efek-
tivní organizaci a přehlednost 
v příručním zavazadle, uzavírání 
na zip. Díky vysoce kvalitní čiré 
fólii ihned vidíte konkrétní před-
měty. Různé velikosti kapes pro 
různá použití. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Síťovaná obálka se zipem
Plastová obálka s bezpečnostní síťkou ze silného PVC o síle 300 mikronů. Barevný zip v barvě obálky. 
Vhodné pro přenos dokumentů. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 131 625 A4  červená 5

3 131 435 A4  modrá 5

3 131 555 A4  zelená 5

3 131 925 A5  červená 5

3 131 735 A5  modrá 5

3 131 855 A5  zelená 5

3 132 225 DL  červená 5

3 132 035 DL  modrá 5

3 132 155 DL  zelená 5

KÓD TYP
3 444 060 XS 9,5 × 13 cm 2 ks

3 444 070 S 12,2 × 23,2 cm 2 ks

3 444 080 M 17,5 × 22 cm 2 ks

3 444 090 L 23 × 33 cm 2 ks

3 444 010 sada (XS, S, M) mix velikostí 3 ks

KÓD TYP
3 113 477 mix barev kapacita 50 l 6 ks 

Obálka s plastovým zipem A5
Psaníčko z polypropylenu s plastovým zipem, pro-
storové. Rozevíratelný hřbet až na 2 cm. Rozměry: 
25 × 18,5 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Obálka s plastovým zipem A4
Psaníčko z polypropylenu s plastovým zipem, pro-
storové. Rozevíratelný hřbet až na 2 cm. Rozměry: 
33 × 24,5 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 510 436 růžová 5

2 510 635 modrá 5

2 510 607 čirá 5

KÓD TYP BD*
2 410 434 růžová 5

2 410 435 modrá 5

2 410 407 čirá 5

Obálka s plastovým zipem DL
Psaníčko z polypropylenu s plastovým zipem, pro-
storové. Rozevíratelný hřbet až na 2 cm. Rozměry: 
22,5 × 13,5 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Obálka s plastovým 
zipem neon DL
Plastová kapsa se zipem zhotovená 
z odolného materiálu v neonových 
barvách. Rozměry: 21,5 × 11,5 cm. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 910 433 růžová 5

2 910 835 modrá 5

2 910 807 čirá 5

KÓD TYP BD*
3 113 425 růžová 5

3 113 423 modrá 5

3 113 424 zelená 5

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné desky, 
zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

286286

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Spisová deska easy orga A4
Spisová deska vyrobená z polypropylenu s pohodlným zavíráním na druk. Kapacita 
200 listů A4 (80 g/m2). Cenu najdete na našem e-shopu.

Obálka s drukem PASTELINI A4/A5
Plastové psaníčko formátu A4 nebo A5 se zavíráním na klopu s drukem, 
odolný polypropylen, moderní pastelové barvy z řady PASTELINI. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 419 646  tmavě růžová 6

2 419 635  modrá 6

2 419 655  zelené jablko 6

2 419 695  černá 6

2 419 633  transparentní modrá 6

2 419 607  transparentní čirá 6

KÓD TYP
3 113 645 A4 modrá

3 113 646 A4 růžová

3 113 647 A4 zelená

3 341 114 A4 meruňková

3 113 650 A5 modrá

3 113 651 A5 růžová

3 113 652 A5 zelená

3 341 115 A5 meruňková

Spisová deska s eurozávěsem 
easy orga A4
Spisová deska z polypropyle-
nu s eurozávěsem a zavíráním 
na druk. Kapacita 200 listů 
A4 (80 g/m2). Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 519 407 transparentní čirá 6

2 519 433 transparentní modrá 6

Spisová deska easy orga A5
Spisová deska z polypropylenu 
se zavíráním na druk. Kapacita 
200 listů A5 (80 g/m2). Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 519 507 transparentní čirá 6

2 519 533 transparentní modrá 6

Spisová deska easy orga DL
Spisová deska formátu DL vyrobe-
ná z polypropylenu pro kapacitu 
200 listů. Pohodlné zavírání na 
druk. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Obálka Zippa-Bag A5
Obálka se zipem A5 Zippa-Bag, vyrobe-
ná z polypropylenu, průhledná. Rozměry: 
25 × 18 cm. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 519 907 transparentní čirá 6

2 519 933 transparentní modrá 6

KÓD TYP BD*
3 445 876 A5 mix barev 3

3 445 868 DL mix barev 3

3 445 884 Foolscape (36 × 27,5 cm) mix barev 3

KÓD TYP BD*
3 448 993 čirá 25

Spisová deska průhledná Electra
Moderní polypropylenové 
desky formátu A4, A5 na šířku 
a formátu A6, A7 na výšku pro 
přenášení a zakládání doku-
mentů. Zavírání na druk v barvě 
desky. Balení obsahuje 5 kusů 
v mixu barev. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
2 419 499 A4, na šířku mix barev 5 ks

2 419 599 A5, na šířku mix barev 5 ks

2 420 699 A6, na výšku mix barev 5 ks

2 420 799 A7, na výšku mix barev 5 ks

Síťovaná obálka se zipem EVA Mesh
Obálka se zipem EVA Mesh vyrobená ze zesíleného síťového materiálu o tloušťce 
0,3 mikronu. Obálka je voděodolná, má sešité rohy, kovový zip, barevnou odlišující 
pásku – červené, modré a žluté provedení. Materiál šetrný k životnímu prostředí. 
Formát A5, DL nebo Foolscape. Cenu najdete na našem e-shopu.

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné desky, 
zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

287287

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Obálka plastová s drukem Electra
Plastové psaníčko formátu A4, A5 nebo DL se zavíráním 
na klopu s drukem, průhledný odolný polypropylen, mo-
derní barvy. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 132 346 A4 růžová 32,4 × 23,6 cm 5

3 133 235 A4 modrá 32,4 × 23,6 cm 5

3 133 355 A4 zelená 32,4 × 23,6 cm 5

3 113 341 A4 tmavě zelená 32,4 × 23,6 cm 5

3 132 446 A5 růžová 25 × 18 cm 5

3 133 165 A5 fialová 25 × 18 cm 5

3 132 935 A5 tmavě modrá 25 × 18 cm 5

KÓD TYP BD*
3 113 311 A5 tmavě zelená 25 × 18 cm 5

3 132 546 DL růžová 22,4 × 12,5 cm 5

3 132 865 DL fialová 22,4 × 12,5 cm 5

3 132 635 DL tmavě modrá 22,4 × 12,5 cm 5

3 132 755 DL tmavě zelená 22,4 × 12,5 cm 5

3 113 328 DL šedá 22,4 × 12,5 cm 5

Obálka plastová s drukem A4
Obálka se zavíráním na klopu s drukem. 
Vyrobeno z odolného průhledného poly-
propylenu. Rozměry: 32,4 × 23,6 cm. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 723 445 oranžová 5

3 723 425 červená 5

3 723 435 modrá 5

3 723 455 zelená 5

3 723 407 čirá 5

3 113 346 fialová 5

3 113 373 limetková 5

3 113 237 světle modrá 5

Kapsa s drukem Leitz WOW A4
Kapsy pro ukládání dokumentů a růz-
ných předmětů s uzavíráním pro jejich 
bezpečný přenos a uchování. Snadné 
otevírání a uzavírání díky plastovým 
cvočkům. Kapacita 120 listů A4 
(80 g/m2). Balení obsahuje 6 kusů 
v mixu barev. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
3 113 099 mix barev kapacita 120 l 6 ks

Obálka plastová s drukem DL
Obálka se zavíráním na klopu s drukem. 
Vyrobeno z odolného průhledného po-
lypropylenu. Rozměry: 22,4 × 12,5 cm. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Obálka plastová s drukem A5
Obálka se zavíráním na klopu s drukem ve 
formátu A5. Vyrobeno z odolného průhled-
ného polypropylenu. Rozměry: 25 × 18 cm. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 723 945 oranžová 5

3 723 925 červená 5

3 723 935 modrá 5

3 723 955 zelená 5

3 723 907 čirá 5

3 113 362 fialová 5

3 113 363 limetková 5

3 113 368 světle modrá 5

KÓD TYP BD*
3 723 545 oranžová 5

3 723 525 červená 5

3 723 535 modrá 5

3 723 555 zelená 5

3 723 507 čirá 5

3 113 356 fialová 5

3 113 581 limetková 5

3 113 938 světle modrá 5

Spisová deska s eurozávěsem A4
Spisová deska vyrobena z polypropylenu. Pro pohodlné 
zavírání slouží druk. Cenu najdete na našem e-shopu.

Plastová obálka s eurozávěsem A4
Plastové psaníčko z průhledného, odolného polypropylenu v tloušťce 
200 mikronů. Praktické uzavírání na klopu s drukem, eurozávěs. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 418 444 čirá 5

KÓD TYP BD*
3 215 407 čirá 5

3 215 435 modrá 5

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné desky, 
zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

288288

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Zakládací obal L Leitz WOW A4
Zakládací desky „L“ pro úschovu a přenos dokumentů formátu A4. Z extrémně 
odolné a pevné embosované PP fólie tloušťky 200 mikronů. Vykrojení pro snazší 
manipulaci s dokumenty. Kapacita 40 listů A4 (80 g/m2). Balení obsahuje 6 kusů 
v mixu barev. Cenu najdete na našem e-shopu.

Zakládací obal L A4
Silné zakládací obaly typu "L" z pevné PVC fólie o tloušťce 150 mik-
ronů, která zaručuje spolehlivou ochranu dokumentů a dlouhou život-
nost obalů. Baleno po 10 kusech. Cenu najdete na našem e-shopu.

Obal na dokumenty L A4
Zakládací obal z polypropylenu o síle 110 mikronů, typu "L", který bezpečně 
ochrání dokumenty před poškozením. Baleno po 100 kusech. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Zakládací obal L A4
Pevný zakládací obal z PVC fólie o síle 80 nebo 150 mikronů, typ "L" 
formátu A4 v lesklém nebo matném provedení. Bezpečně ochrání 
dokumenty před poškozením. Baleno po 100 kusech. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Zakládací obal L A4/A5
Pevný zakládací obal z PVC fólie o síle 150 nebo 180 mikronů, typu 
"L", formátu A4 nebo A5. Bezpečně ochrání dokumenty před po-
škozením. Baleno po 100 kusech. Cenu najdete na našem e-shopu.

Zakládací obal U A4/A5
Pevný zakládací obal z PVC fólie o síle 
150 mikronů, typu "U", formátu A4 nebo 
A5. Bezpečně ochrání dokumenty před 
poškozením. Baleno po 100 kusech. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 411 075 A4, 110 mic   žlutá 100 ks

2 411 025 A4, 110 mic  červená 100 ks

2 411 035 A4, 110 mic  modrá 100 ks

2 411 055 A4, 110 mic  zelená 100 ks

KÓD TYP
3 200 300 A4, 80 mic, matný 100 ks

3 200 200 A4, 150 mic, lesklý 100 ks

KÓD TYP
3 204 400 A4, 180 mic, lesklý 100 ks

3 200 900 A5, 150 mic, lesklý 100 ks

KÓD TYP
3 200 400 A4, na výšku 150 mic, lesklý 100 ks

3 201 000 A5, na výšku 150 mic, lesklý 100 ks

3 201 900 A5, na šířku 150 mic, lesklý 100 ks

KÓD TYP
3 414 599 A4, 200 mic mix barev 6 ks

KÓD TYP
3 202 675 A4, 150 mic  žlutá 10 ks

3 202 625 A4, 150 mic  červená 10 ks

3 202 635 A4, 150 mic  modrá 10 ks

3 202 655 A4, 150 mic  zelená 10 ks

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné desky, 
zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

289289

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Obal na dokumenty L A4
Silný zakládací obal z polypropylenu o síle 
180 mikronů, typu "L", který bezpečně 
ochrání dokumenty před poškozením. 
Baleno po 10 kusech. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Obal na dokumenty L A5
Zakládací obal z polypropylenu o síle 
120 mikronů, typu "L", formátu A5, který 
bezpečně ochrání dokumenty před po-
škozením. Baleno po 100 kusech. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 421 000 A4, 180 mic, matný 10 ks

KÓD TYP
3 530 200 A5, 120 mic, lesklý 100 ks

Obal na dokumenty L A4
Zakládací obal z polypropylenu o síle 
110 mikronů, typu "L" formátu A4, který 
bezpečně ochrání dokumenty před po-
škozením. Baleno po 100 kusech. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Obal na dokumenty L A4
Zakládací obal z polypropylenu o síle 
110 mikronů, typu "L" formátu A4, který 
bezpečně ochrání dokumenty před po-
škozením. Baleno po 100 kusech. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 423 000 A4, 110 mic, lesklý 100 ks

KÓD TYP
3 422 046 A4, 150 mic, lesklý 100 ks

KÓD TYP
3 201 600 8,5 × 11,5 cm 120 mic, čirý 100 ks

KÓD TYP
3 200 500 A4, 150 mic, čirý 100 ks

3 201 100 A5, 150 mic, čirý 100 ks

KÓD TYP
3 412 024 A4, 110 mic, lesklý 100 ks

3 644 794 A4, 140 mic, lesklý 10 ks

KÓD TYP
2 422 000 A4, 110 mic, matný 100 ks

Vývěsný obal A4/A5
Vývěsný obal z PVC o síle 150 mi-
kronů, formátu A4 nebo A5, shora 
otevírací s uzavírací klopou. Bezpeč-
ně ochrání dokumenty před poško-
zením. Baleno po 100 kusech. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Zakládací obal L A4
Polypropylenový obal o síle 110 nebo 
140 mikronů typu "L". Baleno po 100 
nebo 10 kusech. Cenu najdete na na-
šem e-shopu.

Obal na doklady
Pevný obal na doklady vyrobený 
z PVC o síle 120 mikronů, vhodný 
především na časové jízdenky. Na 
horní otevřené straně je výřez pro 
snadnější vkládání a vyjímání do-
kumentů. Rozměry: 8,5 × 11,5 cm. 
Baleno po 100 kusech. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Zakládací obal L/U A4
Pevná závěsná kapsa z polypropylenu 
o síle 150 mikronů. Baleno po 100 ku-
sech. Cenu najdete na našem e-shopu.

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné desky, 
zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

290290

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Závěsná plastová kapsa 
Heavy Duty A4
Velice kvalitní závěsné kapsy z recyklo-
vatelné PP fólie tloušťky 105 mikronů. 
Horní otevření. Univerzální multiperforace 
(11 děr). Pro formát A4. Baleno po 10 ku-
sech. Cenu najdete na našem e-shopu.

Prospektový obal se zipem
Závěsná plastová kapsa s praktickým zapínáním 
na zip. Extra pevná hladká PVC fólie tloušť-
ky 200 mikronů. Univerzální multiperforace 
(11 děr). Vnitřní rozměr kapsy je 29,7 × 18,7 cm 
–  není určeno na formát papíru A4. Baleno po 
5 kusech. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 110 510 A4, 105 mic, lesklý 10 ks 

KÓD TYP
3 422 093 A4, PP 200 mic, matný 10 ks

3 200 999 A4, PVC 180 mic, lesklý 10 ks

3 204 700 A4, PVC 180 mic, s klopou, lesklý 10 ks

KÓD TYP
2 134 420 A4, 20 vizitek 70 mic, lesklý 10 ks

2 134 408 A5, 8 vizitek 70 mic, lesklý 10 ks

KÓD TYP
3 200 600 A4, L/U 150 mic, lesklý 100 ks

3 200 800 A4, U 150 mic, lesklý 100 ks

KÓD TYP
2 132 032 A4 110 mic, matný 10 ks

2 132 031 B4 110 mic, matný 50 ks

KÓD TYP
2 131 014 29,7 × 18,7 cm 200 mic, lesklý 5 ks

Prospektový obal na katalog A4
Závěsné obaly z PP o síle 
200 mikronů nebo PVC 
o síle 180 mikronů. Vhodné 
pro zakládání katalogů, ceníků 
a ostatních dokumentů silných 
až 2,5 cm. Zesílená multiper-
forace zajišťuje pevné držení 
v pořadači. Baleno po 10 ku-
sech. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Prospektový obal na vizitky A4/A5
Obal z polypropylenu o síle 70 mikronů, formát A4 na 20 vizitek nebo A5 na 
8 vizitek. Euroděrování umožňuje zavěšení do většiny pořadačů. Baleno po 
10 kusech. Cenu najdete na našem e-shopu.

Prospektový obal L/U A4
Pevná závěsná plastová kapsa z polypropylenu o síle 150 mikronů 
se zpevněnou multiperforací pro zakládání do pořadačů. Baleno po 
100 kusech. Cenu najdete na našem e-shopu.

Prospektový obal s klopou B4/A4
Závěsná plastová kapsa z polypropylenu o síle 110 mikronů, formát A4 nebo B4 
se zpevněným euroděrováním pro zakládání do pořadačů. Baleno po 10 nebo 
50 kusech. Formát B4 s rozměrem 21,5 × 32,5 cm (měřeno bez klopy). Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné desky, 
zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

291291

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

CombiFile – závěsné desky 
na dokumenty A4
Závěsné desky formátu A4 z embosované polypropylenové fólie o síle 200 mi-
kronů, skrývatelná multiperforace. Kapsa v rohu desek chrání dokumenty před 
vypadnutím. Vyměnitelný štítek pro popis obsahu, boční a horní otevření. Kapacita 
40 listů A4 (80 g/m2). Balení obsahuje 5 kusů. Cenu najdete na našem e-shopu.

CombiFile – závěsné desky 
s rozšířenou kapacitou
Závěsné desky formátu A4 s rozšířenou kapacitou, embosovaná polypropyle-
nová fólie o síle 200 mikronů, skrývatelná multiperforace. Kapsa v rohu desek 
chrání dokumenty před vypadnutím. Vyměnitelný štítek pro popis obsahu, horní 
otevření. Kapacita 150 listů A4 (80 g/m2). Balení obsahuje 3 kusy. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
3 384 726 A4, čirá kapacita 40 l 5 ks 6

3 384 736 A4, modrá kapacita 40 l 5 ks 6

KÓD TYP BD*
3 384 729 A4, čirá kapacita 3× 20 l 3 ks 6

3 394 729 A4, modrá kapacita 3× 20 l 3 ks 6

KÓD TYP BD*
2 131 011 A4, čirá, bez klopy kapacita 200 l 10 ks 5

2 131 012 A4, čirá, s klopou kapacita 200 l 5 ks 5

KÓD TYP BD*
3 384 727 A4, čirá kapacita 150 l 3 ks 6

3 384 738 A4, modrá kapacita 150 l 3 ks 6

CombiFile – třídicí desky A4
Třídicí desky formátu A4, embosovaná polypropylenová 
fólie o síle 200 mikronů, skrývatelná multiperforace. Pro 
roztřídění dokumentů 3 dělicí listy. Kapsa v rohu desek 
chrání vložené dokumenty před vypadnutím. Vyměnitelný 
štítek pro popis obsahu, boční a horní otevření. Kapacita 
3× 20 listů A4 (80 g/m2). Balení obsahuje 3 kusy. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Prospektový obal
s rozšiřitelnou kapacitou A4
Závěsné plastové kapsy formátu A4 z PVC 
o síle 170 mikronů. Díky zesílené metalické 
multiperforaci jsou ideální pro těžké a objem-
né dokumenty. Otevřené spodní rohy kapes 
zajistí, že se rohy dokumentů v kapse neohnou 
a nezničí. Kapacita 200 listů A4 (80 g/m2). 
Balení obsahuje 3 kusy. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Prospektový obal
s rozšiřitelnou kapacitou A4
Závěsné plastové kapsy z extrémně odolné a pev-
né PVC fólie tloušťky 170 mikronů. Univerzální 
multiperforace (11 děr) zesílená bílým plastovým 
proužkem pro delší životnost namáhané kapsy. 
Otevřené spodní rohy kapes zajistí, že se rohy 
objemnějších dokumentů v kapse neohnou 
a nezničí. Na výběr kapsy s klopou nebo bez 
klopy. Kapacita 200 listů A4 (80 g/m2). Baleno 
po 5 nebo 10 kusech. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 131 013 A4, čirá kapacita 200 l 3 ks 10

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné desky, 
zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

292292

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Prospektový obal Classic A5
Závěsná plastová kapsa formátu 
A5 z polypropylenu o síle 42  mik-
ronů se zpevněným euroděrováním 
pro zakládání do pořadačů. Balení 
10 nebo 25 kusech. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Prospektový obal U A5
Průhledný obal "U" s eurozávěsem 
z polypropylenu o síle 45 mikronů. 
Bezpečně ochrání dokumenty před 
poškozením. Baleno po 100 ku-
sech. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Prospektový obal na šířku A3
Závěsný plastový obal formátu A3 na šířku, vyrobený z polypropylenu o síle 80 
nebo 42 mikronů. Nahoře otevřený. Zpevněné euroděrování. V balení 10 nebo 
50 kusů. Cenu najdete na našem e-shopu.

Prospektový obal U na šířku A3
Obal "U" s eurozávěsem formátu A3 na šířku, vyrobený z polypro-
pylenu o síle 80 mikronů. Bezpečně ochrání dokumenty před po-
škozením. Baleno po 50 kusech. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 133 011 A5, 42 mic, lesklý 25 ks

3 510 100 A5, 42 mic, matný 10 ks

KÓD TYP
2 344 023 A3, 80 mic, lesklý 50 ks

2 132 401 A3, 42 mic, matný 10 ks

KÓD TYP
3 422 076 A5, 45 mic, matný 100 ks

KÓD TYP
3 422 089 A3, 80 mic, lesklý 50 ks

Prospektový obal extra široký A4
Pevné závěsné obaly rozšířeného formátu 
A4 pro větší kapacitu jsou vyrobené z em-
bosované polypropylenové fólie o síle 
100 mikronů. Univerzální multiperforace. 
Kapacita 80 listů A4 (80 g/m2). Baleno 
po 25 kusech. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Prospektový obal 
U Maxi Economy A4
Polypropylenový euroobal „U“ Maxi 
Economy s rozšířenou kapacitou 
až 70 listů A4 (80 g/m2). Vyrobeno 
z polypropylenu o síle 50 mikronů. 
Rozměry: 22 × 30 cm. Baleno po 
50 kusech. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
3 215 647 A4, 50 mic, matný 50 ks

KÓD TYP
3 259 760 A4, 100 mic, matný 25 ks

Prospektový obal XXL A4
Prospektový obal ve velikosti XXL o rozměrech 22 × 30 cm s euroděrováním. 
Vyrobeno z polypropylenu o síle 100 mikronů. Baleno po 25 kusech. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Prospektový obal U 
Maxi extra široký A4
Prospektový euroobal „U“ Maxi 
s rozšířenou kapacitou až 70 listů 
A4 (80 g/m2). Vyrobeno z polypro-
pylenu o síle 100 mikronů. Rozměry: 
22 × 30 cm. Baleno po 50 kusech. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 134 999 A4, 100 mic, matný 50 ks

KÓD TYP
3 213 124 A4, 100 mic, matný 25 ks

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné desky, 
zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

293293

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Prospektové obaly U v boxu A4
Kvalitní plastový závěsný obal typu "U" pro každodenní použití a běžnou archivaci 
dokumentů v pořadačích. Hladká recyklovatelná PP fólie o různé síle. Horní 
otevření. Univerzální multiperforace (11 děr). Cenu najdete na našem e-shopu.

Prospektové obaly At Hand A4
Prospektové obaly z embosované 
recyklované PP fólie v kartonovém 
zásobníku. Zásobník lze umístit 
kamkoliv vodorovně nebo svisle. 
Patentovaný systém vytahování 
kapes na principu papírových ka-
pesníků v krabičce. Baleno po 40 
nebo 50 kusech. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
2 131 005 A4, 43 mic, matný 50 ks

2 131 004 A4, 55 mic, lesklý 40 ks

KÓD TYP
3 213 255 A4, 55 mic, lesklý 100 ks

3 216 113 A4, 75 mic, lesklý 100 ks

3 216 093 A4, 105 mic, lesklý 100 ks

Barevný prospektový obal A4
Závěsný plastový obal vyrobený z polypropy-
lenu o síle 60 mikronů s hladkým povrchem. 
Zpevněná multiperforace pro zakládání do 
pořadačů. Baleno po 25 kusech. Cenu na-
jdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
3 422 087 A4, 60 mic  žlutá 25 ks

3 422 086 A4, 60 mic  červená 25 ks

3 422 084 A4, 60 mic  modrá 25 ks

3 422 085 A4, 60 mic  zelená 25 ks

Barevný prospektový obal A4
Závěsný plastový obal vyrobený 
z polypropylenu o síle 50 mikro-
nů s hladkým povrchem. Zpevně-
né euroděrování pro zakládání 
do pořadačů. Baleno po 100 ku-
sech. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
2 131 075 A4, 50 mic  žlutá 100 ks

2 131 025 A4, 50 mic  červená 100 ks

2 131 035 A4, 50 mic  modrá 100 ks

2 131 055 A4, 50 mic  zelená 100 ks

Prospektový obal L/U A4
Prospektový obal typu "L/U" s eurodě-
rováním otevřený po straně a nahoře. 
Vyrobeno z polypropylenu o síle 50 mi-
kronů. Baleno po 100 kusech. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Prospektový obal Classic A4
Závěsný plastový obal vyrobený z poly-
propylenu o síle 70 mikronů se zpev-
něným euroděrováním pro zakládání do 
pořadačů. Baleno po 100 kusech. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Prospektový obal 
Super Economy A4
Závěsný plastový obal formátu A4. Embosovaná recyklovatelná PP fólie tloušťky 
46 mikronů. Horní otevření. Univerzální multiperforace (11 děr). Baleno po 
100 kusech. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
3 213 044 A4, 50 mic, matný 100 ks

KÓD TYP
2 131 001 A4, 46 mic, matný 100 ks

KÓD TYP
2 131 020 A4, 70 mic, lesklý 100 ks

KÓD TYP
2 131 000 A4, 40 mic, matný 100 ks

2 131 010 A4, 45 mic, lesklý 100 ks

Prospektový obal 
s euroděrováním A4
Závěsný plastový obal vyrobený z po-
lypropylenu o síle 40 nebo 45 mikro-
nů se zpevněným euroděrováním pro 
zakládání do pořadačů. Baleno po 
100 kusech. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Designové řady • Pákové pořadače • Archivní pořadače • Kroužkové pořadače • Rejstříky, rozlišovače • Kancelářské stojánky, organizéry 
• Portfolia • Vizitkáře, kartotéky • Odkladače, zásuvkové boxy, kancelářské koše • Stojany na časopisy • Archivační kontejnery a krabice • Závěsné desky, 
zásobníky • Psací podložky s klipem, podložky na stůl • Třídicí knihy • Katalogové knihy • Spisové desky, boxy PP • Rychlovazače • Odkládací mapy, 
spisové desky • Obálky se zipem, s drukem • Zakládací obaly • Prospektové obaly



Prodáváme jen to, co sami používáme

Jestli si u nás vyberete 
některou z ma netických tabulí,
 ipchart, projektor nebo projekční plátno, v dy to bude sázka na jistotu  ybíráme produkty od spolehlivých 
výrobců, jejich  kvalitou jsme si jisti   sortimentu najdete i různé reklamní stojany a stojánky, informační 
panely nebo rámečky a vitríny



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

06 Prezentace
Prezentační panely 298–299

n ormační rámečky 300

Prezentace pro v robu 301

Sto any na letáky 302–303

Ma netické tabule 304–312

Textilní a korkové tabule 313

lipc arty 314–315

Samolepicí ipc arty a prezentační lišty 316

Ma nety a ma netické pásky 317

menovky, visačky, cedulky 318–319



1 758 933

1 758 898

1 714 659

1 712 264

1 758 795

5× 90 lístků

5× 90 lístků

6× 90 lístků

6× 90 lístků

6× 90 lístků

76 × 76 mm

76 × 76 mm

76 × 76 mm

76 × 76 mm

76 × 76 mm

BOOST

OASIS

COSMIC

CARNIVAL

PLAYFUL

58,4 × 50,8 cm bílá1 blok á 20 listů4 111 212

3 355 924 91,4 × 121,9 cm bíláTabule samolepicí



1 758 933

1 758 898

1 714 659

1 712 264

1 758 795

5× 90 lístků

5× 90 lístků

6× 90 lístků

6× 90 lístků

6× 90 lístků

76 × 76 mm

76 × 76 mm

76 × 76 mm

76 × 76 mm

76 × 76 mm

BOOST

OASIS

COSMIC

CARNIVAL

PLAYFUL

58,4 × 50,8 cm bílá1 blok á 20 listů4 111 212

3 355 924 91,4 × 121,9 cm bíláTabule samolepicí

DŮLEŽITÉ INFORMACE

> Samolepicí a magnetické rámečky pro snadné umístění na různé podklady
> Zvýraznění důležitých informací pomocí barev
> Rychlá instalace a spolehlivá fixace vloženého dokumentu
> Široký výběr typů a velikostí včetně velkoformátových
Více informací o výrobcích firmy Tarifold naleznete na www.tarifold.com a www.djois.com

MUSÍ BÝT VIDĚT 

A�che Pub_Magneto Industrie_2018_CZ_Smero.indd   1 01.10.2018   15:02:00



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

298298

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Prezentační stojan 
VARIO® DESK 10
Kovový prezentační stojan 
na stůl nebo pracovní ponk 
s 10 zobrazovacími panely A4 
vyrobenými z polypropylenu.
Jednoduchý mechanismus 
pro rychlou výměnu panelů. 
Rozlišovací štítky po stranách 
pro snadnou orientaci. Ideální 
pro časté vyhledávání informací 
např. výrobních postupů nebo 
bezpečnostních pravidel. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
4 515 570 mix barev 10 rámečků A4

KÓD TYP
3 556 700 mix barev 10 panelů A4

Stolní prezentační 
stojan SHERPA®
Stojan STYLE TABLE 10 s 10 čer-
nými SHERPA® rámečky ve formátu 
A4, matná antireflexní fólie rámečků 
zabraňuje rušivým odrazům světla, 
dokumenty lze skenovat bez nutnosti 
vyndání. Boční rozlišovače s popiso-
vatelnými štítky součástí balení. Sto-
jan BACT-O-CLEAN s prezentačními 
panely SHERPA® BACT-O-CLEAN 
obsahuje antibakteriální přísadu, kte-
rá zabraňuje růstu mikroorganismů, 
ideální pro nemocnice a oblasti, kde 
mnoho lidí přistupuje k informacím 
aplatí zde vysoké hygienické standar-
dy. Cenu najdete na našem e-shopu.

Prezentační stojan 
SHERPA® TABLE 10
Stabilní stojan na stůl s 10 oboustranně využitelnými rámečky pro dokumenty, 
rozšiřitelný pomocí přídavného modulu na 20 i více rámečků. Stojan je extrémně 
stabilní i na skle, umožní snadné listování a vyhledávání založených dokumentů. 
Rozšiřující modul na 10 rámečků A4 – dodáváno bez rámečků. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
3 563 200 stojan s 10 rámečky A4 černá/červená

3 562 400 rozšiřující modul na 10 rámečků A4

Prezentační nástěnný 
držák VARIO® WALL 10
Kovový nástěnný držák s jednoduchým 
mechanismem pro rychlou výměnu pre-
zentačních panelů SHERPA® A4, které 
jsou antireflexní a vyrobeny z polypropy-
lenu. Ideální v oblastech, kde se často 
vyhledávají různé informace např.: výrobní 
a kompletační postupy nebo bezpečnost-
ní pravidla. Držák obsahuje 10 prezentač-
ních panelů SHERPA® (po 2 panelech: 
tmavě modrá, žlutá, zelená, červená a čer-
ná) ve formátu A4 a záložky se štítky. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Rámečky SHERPA® A4
Rámečky A4 pro držáky 
SHERPA® jsou oboustran-
ně využitelné a snadno vy-
jímatelné. Stabilní barevný 
polypropylenový rám, matná 
antireflexní průhledná fólie, 
která zabraňuje odrazům svět-
la (možno i scanovat). Baleno 
po 5 kusech. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
3 558 775 žlutá 5 ks

3 558 725 červená 5 ks

3 558 735 tmavě modrá 5 ks

3 558 755 zelená 5 ks

3 558 769 grafitová 5 ks

3 558 795 černá 5 ks

Prezentační panel 
VARIO® MAGNET WALL 5
Magnetický kovový nástěnný 
držák pro upevnění na všechny 
kovové povrchy pomocí silného 
magnetu na zadní straně, např. 
na regály nebo pracovní stro-
je. Obsahuje 5 prezentačních 
rámečků SHERPA® ve formátu 
A4 vyrobených z polypropyle-
nu. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
4 511 409 oranžová 5 rámečků A4

4 511 403 červená 5 rámečků A4

4 511 407 tmavě modrá 5 rámečků A4

4 511 401 černá 5 rámečků A4

KÓD TYP
3 563 201 STYLE TABLE 10 černá 10 panelů A4

3 563 202 BACT-O-CLEAN modrá 10 panelů A4

Prezentační panely • Informační rámečky • Prezentace pro výrobu • Stojany na letáky • Magnetické tabule • Textilní a korkové tabule • Flipcharty • 
Samolepicí �ipcharty a prezentační lišty • Magnety a magnetické pásky • Jmenovky, visačky, cedulky 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

299299

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Pultový stojan Tarifold 
Lakovaný stojan z ocelového plechu pro 10 – 30 kapes formátu A4. Plastové 
zarážky zajistí otevření kapes na požadovaném místě. Stojan je možné umístit 
i na stěnu. Dodáván bez kapes. Cenu najdete na našem e-shopu.

Sada Tarifold A4
Kompletní balení lakovaného nástěnného držáku z ocelového plechu s 10 kapsami 
formátu A4. Plastové zarážky zajistí otevření kapes na požadovaném místě. Sou-
částí balení je upevňovací materiál. Mix barev. Cenu najdete na našem e-shopu.

Kapsy s úchyty Tarifold A4
Závěsné kapsy s úchyty shora otevřené. Kapsy jsou z kvalitního, nereflektujícího 
PVC. Okraje kapes jsou vyztuženy ocelovým drátem potaženým plastem. Balení 
10 kapes. Cenu najdete na našem e-shopu.

Kontrolní kapsy Tarifold A4
Kontrolní kapsy pro psaní poznámek můžou 
sloužit i jako podložka. Přední strana je 
dobře přístupná pro psaní na dokument, 
který bezpečně drží chlopně na bocích 
kapsy. Magnetický pruh umožňuje umístit 
kapsu na jakoukoli kovovou plochu. Kapsu 
tvoří pevný barevný rámeček a vyztužená 
zadní plocha z PVC. Balení obsahuje 
5 kusů. Cenu najdete na našem e-shopu.

Magnetické kapsy Tarifold A4 
Kapsy jsou z kvalitního, nereflektujícího PVC. Díky magnetickému proužku drží 
na každém kovovém povrchu. Okraje kapes jsou vyztuženy ocelovým drátem 
potaženým plastem. Balení obsahuje 5 kapes. Cenu najdete na našem e-shopu.

Nástěnný držák Tarifold
Lakovaný držák z ocelového plechu pro 10 kapes 
formátu A4. Plastové zarážky zajistí otevření kapes 
na požadovaném místě. Součástí balení je upevňo-
vací materiál. Dodáván bez kapes. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
4 514 110 šedý kov na 10 kapes A4

4 514 120 šedý kov na 20 kapes A4

4 514 130 šedý kov na 30 kapes A4

KÓD TYP
4 511 099 mix barev 10 kapes A4

KÓD TYP
4 511 475 žlutá 10 ks

4 511 425 červená 10 ks

4 511 435 modrá 10 ks

4 511 455 zelená 10 ks

4 511 495 černá 10 ks

KÓD TYP
4 512 185 šedý kov na 10 kapes A4

KÓD TYP
4 512 499 modrá na výšku 5 ks

KÓD TYP
4 514 695 černá na výšku 5 ks

4 514 795 černá na šířku 5 ks

Prezentační panely • Informační rámečky • Prezentace pro výrobu • Stojany na letáky • Magnetické tabule • Textilní a korkové tabule • Flipcharty • 
Samolepicí �ipcharty a prezentační lišty • Magnety a magnetické pásky • Jmenovky, visačky, cedulky 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

300300

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Prezentační panely • Informační rámečky • Prezentace pro výrobu • Stojany na letáky • Magnetické tabule • Textilní a korkové tabule • Flipcharty • 
Samolepicí �ipcharty a prezentační lišty • Magnety a magnetické pásky • Jmenovky, visačky, cedulky 

A4

DURAFRAME®

• Samolepicí informační rámečky zaručují profesionální vzhled a mají širokou možnost 
použití, kde zobrazit prezentované informace ať už je to např. při identifikaci místností  
v kancelářích, ordinacích, školách, úřadech nebo veřejných prostorech, tak i pro akční  
nebo propagační nabídky 

• Rychlé vložení a snadná výměna dokumentů díky originálnímu  magnetickému systému
• Lze upevnit na všechny hladké povrchy a odstranit z povrchů, jako je sklo
• Při aplikaci na sklo lze informace číst z obou stran
• Rámeček je identický při pohledu z obou stran 

Lze použít na výšku i na šířku
• Balení obsahuje 2 kusy samolepicích inforámečků

DURAFRAME® MAGNETIC
• Magnetické informační rámečky lze umístit na veškeré kovové 

povrchy, jako např. pracovní tabule,  skříňky, výrobní stroje, 
kovové stěny, atd.

• Oblast použití se nabízí například pro prezentaci informací a dat 
o stroji nebo jak ho bezpečně provozovat případně v každodenním 
provozu na informace pro zaměstnance

• Rychlá a snadná výměna dokumentů jednoduchým zvednutím 
magnetického rámu od povrchu

• Lze použít na výšku i na šířku
• Balení obsahuje 5 kusů magnetických inforámečků

DURAFRAME® NOTE A4
• Samolepicí inforámeček s držákem pera je ideálním řešením pro přímé 

vpisování na zobrazený dokument
• Rychlé vkládání a výměna dokumentů pomocí odklopitelné přední strany 

rámečku
• Lze umístit na všechny hladké povrchy, např. sklo, dlaždičky, skříně atd.
• Ideální řešení např. pro evidenci úklidů ve firmách nebo na veřejných 

toaletách, evidenci pracovních činností, údržby, bezpečnostní kontroly, atd.  
• Kapacita až 5 listů papíru o gramáži 80 g/m2

• Rámeček vypadá identicky z obou stran

• Prezentace informací ve vysoké kvalitě  
a profesionálním způsobem

• Přední odklopitelná magnetická strana 
umožňuje rychlou a pohodlnou výměnu 
prezentovaných dokumentů

• Snadná instalace na všechny hladké 
povrchy bez šroubování nebo vrtání  
do stěn

Profesionální způsob 
prezentace informací:
DURAFRAME®

INFORÁMEČEK

A4

KÓD TYP
3 487 245 A4 oranžová 2 ks
3 487 225 A4 červená 2 ks
3 487 237 A4 tmavě modrá 2 ks
3 487 255 A4 zelená 2 ks
3 487 295 A4 černá 2 ks
3 487 201 A4 stříbrná 2 ks
3 487 291 A4 zlatá 2 ks

KÓD TYP
3 487 301 A3 stříbrná 2 ks
3 487 395 A3 černá 2 ks
3 487 101 A5 stříbrná 2 ks
3 487 195 A5 černá 2 ks
3 487 001 A6 stříbrná 2 ks
3 487 095 A6 černá 2 ks

KÓD TYP
4 516 901 A4 černá 5 ks
4 516 903 A4 červená 5 ks
4 516 907 A4 tmavě modrá 5 ks
4 516 909 A4 oranžová 5 ks
4 516 923 A4 stříbrná 5 ks

KÓD TYP
3 487 258 A4 černá 1 ks



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

301301

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Identi�kační kapsy A4/A5
Identifikační kapsy v modré barvě. Orientace na šířku nebo na výšku. Otvírání 
shora, snadné vložení dokumentů. Zadní strana odolné PVC 350 mic, přední 
strana PVC 300 mic s antireflexním povrchem. Balení obsahuje 10 kapes bez 
závěsu. Ocelové závěsy k identifikačním kapsám nabízíme zvlášť. Balení obsahuje 
10 kusů. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
4 921 001 A4, na výšku 10 ks

4 921 041 A4, na šířku 10 ks

4 921 201 A5, na výšku 10 ks

4 921 241 A5, na šířku 10 ks

4 925 990 závěs na kapsy A4/A5 10 ks

Magnetické identi�kační kapsy A4/A5
Kapsy umístíte pomocí magnetického pruhu o šíři 3 cm na jakýkoliv kovový podklad. 
Orientace na šířku nebo na výšku. Otvírání shora, snadná výměna dokumentů. 
Zadní strana odolné PVC 350 mic, přední strana PVC 300 mic s antireflexním 
povrchem. Balení obsahuje 10 kapes v modrém provedení. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
4 922 001 A4, na výšku 10 ks

4 922 041 A4, na šířku 10 ks

4 922 201 A5, na výšku 10 ks

4 922 241 A5, šířku 10 ks

Závěsné kapsy Tarifold A4
Oboustranná kapsa A4 s modrým 
rámečkem (vyztužena nerezovým 
drátem) je vyrobena z antireflexního 
PVC a společně s extra pevným 
kovovým očkem je téměř nezniči-
telná. Důležité pokyny a informace 
ochráníte i na rizikových místech, 
např. v dílně, kuchyni apod. Otvírání 
shora. Balení obsahuje 5 kapes. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
4 515 435 A4, na výšku 5 ks

Samolepicí rámeček 
Tarifold Display Frame A4
Samolepicí designový rámeček Display Frame je vyroben z kvalitního ABS plastu, 
nerozbije se ani po pádu na zem. Zadní strana opatřena samolepicí plochou, 
lze umístit na jakékoliv hladké a čisté místo. Vhodný do administrativních budov. 
Ideální pro označení regálů, skříní, dveří apod. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
4 928 205 bílá 1 ks

4 928 325 červená 1 ks

4 928 135 modrá 1 ks

Samolepicí rámeček Magneto A4
Praktické samolepicí rámečky z odolného PVC jsou oboustranně viditelné. 
Antireflexní PVC se samolepicí zadní plochou drží na hladkém povrchu, ideální 
na skla výloh apod. Snadná a spolehlivá fixace dokumentu magnetickými lemy 
ze všech stran, široké otevření, umístění na výšku i šířku. Balení obsahuje 2 kusy. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
4 925 082 červená 10 ks

4 925 081 zelená 10 ks

4 925 080 modrá 10 ks

Magnetický rámeček 
Magneto LEAN A4 
Barevný, tenký rámeček typu Magneto Solo má lem s podložením magnetických 
pruhů pro umístění na kovovou plochu. Určen speciálně pro výrobní provozy, 
organizace a organizace se standardem LEAN. Balení obsahuje 10 kusů. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
4 514 953 červená 2 ks

4 514 951 modrá 2 ks

Prezentační panely • Informační rámečky • Prezentace pro výrobu • Stojany na letáky • Magnetické tabule • Textilní a korkové tabule • Flipcharty • 
Samolepicí �ipcharty a prezentační lišty • Magnety a magnetické pásky • Jmenovky, visačky, cedulky 

A4

DURAFRAME®

• Samolepicí informační rámečky zaručují profesionální vzhled a mají širokou možnost 
použití, kde zobrazit prezentované informace ať už je to např. při identifikaci místností  
v kancelářích, ordinacích, školách, úřadech nebo veřejných prostorech, tak i pro akční  
nebo propagační nabídky 

• Rychlé vložení a snadná výměna dokumentů díky originálnímu  magnetickému systému
• Lze upevnit na všechny hladké povrchy a odstranit z povrchů, jako je sklo
• Při aplikaci na sklo lze informace číst z obou stran
• Rámeček je identický při pohledu z obou stran 

Lze použít na výšku i na šířku
• Balení obsahuje 2 kusy samolepicích inforámečků

DURAFRAME® MAGNETIC
• Magnetické informační rámečky lze umístit na veškeré kovové 

povrchy, jako např. pracovní tabule,  skříňky, výrobní stroje, 
kovové stěny, atd.

• Oblast použití se nabízí například pro prezentaci informací a dat 
o stroji nebo jak ho bezpečně provozovat případně v každodenním 
provozu na informace pro zaměstnance

• Rychlá a snadná výměna dokumentů jednoduchým zvednutím 
magnetického rámu od povrchu

• Lze použít na výšku i na šířku
• Balení obsahuje 5 kusů magnetických inforámečků

DURAFRAME® NOTE A4
• Samolepicí inforámeček s držákem pera je ideálním řešením pro přímé 

vpisování na zobrazený dokument
• Rychlé vkládání a výměna dokumentů pomocí odklopitelné přední strany 

rámečku
• Lze umístit na všechny hladké povrchy, např. sklo, dlaždičky, skříně atd.
• Ideální řešení např. pro evidenci úklidů ve firmách nebo na veřejných 

toaletách, evidenci pracovních činností, údržby, bezpečnostní kontroly, atd.  
• Kapacita až 5 listů papíru o gramáži 80 g/m2

• Rámeček vypadá identicky z obou stran

• Prezentace informací ve vysoké kvalitě  
a profesionálním způsobem

• Přední odklopitelná magnetická strana 
umožňuje rychlou a pohodlnou výměnu 
prezentovaných dokumentů

• Snadná instalace na všechny hladké 
povrchy bez šroubování nebo vrtání  
do stěn

Profesionální způsob 
prezentace informací:
DURAFRAME®

INFORÁMEČEK

A4

KÓD TYP
3 487 245 A4 oranžová 2 ks
3 487 225 A4 červená 2 ks
3 487 237 A4 tmavě modrá 2 ks
3 487 255 A4 zelená 2 ks
3 487 295 A4 černá 2 ks
3 487 201 A4 stříbrná 2 ks
3 487 291 A4 zlatá 2 ks

KÓD TYP
3 487 301 A3 stříbrná 2 ks
3 487 395 A3 černá 2 ks
3 487 101 A5 stříbrná 2 ks
3 487 195 A5 černá 2 ks
3 487 001 A6 stříbrná 2 ks
3 487 095 A6 černá 2 ks

KÓD TYP
4 516 901 A4 černá 5 ks
4 516 903 A4 červená 5 ks
4 516 907 A4 tmavě modrá 5 ks
4 516 909 A4 oranžová 5 ks
4 516 923 A4 stříbrná 5 ks

KÓD TYP
3 487 258 A4 černá 1 ks



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

302302

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Set COMBIBOXX A4 XL
Sada stojanu s 5 přihrádkami formátu 
A4. Vhodné na prospekty až do formátu 
31,1 × 24 cm. Lze použít jak ve variantě 
stolní, tak i nástěnné. Vyjímatelná před-
ní stěna pro pohodlné čištění. Vyrobeno 
z kvalitního odolného a dokonale prů-
hledného plastu. Lze rozšířit pomocí 
rozšiřující přihrádky (kód produktu 
3 857 820) pro sety COMBIBOXX. 
V balení montážní sada a přehled mož-
ných kombinací. Rozměry pro stolní 
použití: 24,2 × 28,8 × 25,9 cm, pro 
nástěnné použití: 24,2 × 58 × 15,5 cm. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
3 857 847 5 přihrádek

Set COMBIBOXX A4 L
Sada stojanu s 3 přihrádkami formá-
tu A4. Vhodné na prospekty až do 
formátu 31,1 × 24 cm. Lze použít jak 
ve variantě stolní, tak i nástěnné. Vy-
jímatelná přední stěna pro pohodlné 
čištění. Vyrobeno z kvalitního odolného 
a dokonale průhledného plastu. Lze 
rozšířit pomocí rozšiřující přihrádky 
(kód produktu 3 857 820) pro sety 
COMBIBOXX. V balení montážní sada 
a přehled možných kombinací. Roz-
měry pro stolní použití: 24,2 × 29,1 × 
21,7 cm,                       nástěnné použití: 
24,2 × 44,5 × 15,2 cm. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
3 858 044 3 přihrádky

Set COMBIBOXX A4 
a rozšiřující přihrádka
Sada stojanu a 1 přihrádky formátu 
A4. Vhodné pro prezentaci dokumen-
tů až do formátu 31,1 × 24 cm. Lze 
rozšířit pomocí rozšiřující přihrádky 
(kód produktu 3 857 820) pro sety 
COMBIBOXX. Rozměry pro použití na 
stůl: 29,1 × 24,2 × 16,2 cm, na stěnu: 
30 × 24,2 × 15,2 cm. Vyjímatelná 
přední stěna pro pohodlné čištění. 
Vyrobeno z kvalitního průhledného 
plastu. V balení montážní sada a pře-
hled možných kombinací. Cenu na-
jdete na našem e-shopu.

Set FLEXIPLUS 2 A4
Nástěnné boxy na prospekty ve formátu A4 na výšku. Skládá se z modulu 2 držáků. 
Rozměry: 24,7 × 36 × 10 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
3 857 819 set s 1 přihrádkou

3 857 820 rozšiřující přihrádka pro sety COMBIBOXX

KÓD TYP
3 817 001 čirá na výšku

3 817 002 černá na výšku

Stojánky na letáky „T“ SCRITTO® economy
Plastové stojánky ve tvaru T, na letáky v různých formátech, jsou vhodné k umístění 
na pult nebo stolek. Stojánky jsou ze 2 částí, které se do sebe prakticky nasouvají, 
je tedy možné je skladovat naplocho. Cenu najdete na našem e-shopu.

Stojánky na letáky „L“ SCRITTO® economy
Stojánky ve tvaru L, na letáky v různých formátech, jsou vhodné k umístění na 
pult nebo stolek. Stojánky jsou vyrobeny z kvalitního čirého plastu. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
4 524 146 A4 na výšku

4 524 145 A4 na šířku

4 524 148 A5 na výšku

4 524 147 A5 na šířku

KÓD TYP
4 524 491 A4 na výšku

4 524 484 A4 na šířku

4 525 591 A5 na výšku

4 525 584 A5 na šířku

4 526 684 A6 na výšku

4 526 691 A6 na šířku

Prezentační panely • Informační rámečky • Prezentace pro výrobu • Stojany na letáky • Magnetické tabule • Textilní a korkové tabule • Flipcharty • 
Samolepicí �ipcharty a prezentační lišty • Magnety a magnetické pásky • Jmenovky, visačky, cedulky 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

303303

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Prezentační odkladač a adaptér
Odkladače pro prezentační stojan. Jednotlivé odkladače lze propojit do sebe. 
Pomocí adaptéru možné pověsit na stěnu nebo umístit na stůl či do police. 
Rozměry odkladače: 25,5 × 28 × 4,5 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Prezentační sada
Flexibilní systém pro profesionální prezentaci katalogů, letáků, ceníků, brožur atd. 
Součástí této sady jsou 4 prezentační odkladače, adaptér, 2 šroubky a 2 hmož-
dinky pro upevnění odkladačů na zeď. Rozměry: 26,2 × 26,1 × 22 cm. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
3 940 107 odkladač čirá

3 940 137 odkladač transparentní modrá

3 940 329 adaptér čirá

KÓD TYP
3 940 007 čirá

3 940 035 transparentní modrá

Sada FLEXIBOXX 12 A4 na šířku
Nástěnná 12dílná sada boxů na prospekty ve formátu A4 na šířku. Rozměry: 
114 × 34,8 × 9,5 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Sada FLEXIBOXX 12 A4 na výšku
Nástěnná 12dílná sada boxů na prospekty ve formátu A4 na výšku. Rozměry: 
111,5 × 24 ×13,5 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
3 871 205 čirá

3 871 295 černá

KÓD TYP
3 978 107 čirá

3 978 195 černá

Sada FLEXIBOXX 6 A4 na šířku
Nástěnná 6dílná sada boxů na prospekty ve formátu A4 na šířku. Rozměry: 
34,8 × 62 × 9,5 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Sada FLEXIPLUS 6 A4 na šířku
Nástěnná 6dílná sada boxů na prospekty ve formátu A4 na šířku. Rozměry: 
52 × 34 × 10 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
3 978 507 čirá

3 978 595 černá

KÓD TYP
3 814 007 čirá

3 814 095 černá

Prezentační panely • Informační rámečky • Prezentace pro výrobu • Stojany na letáky • Magnetické tabule • Textilní a korkové tabule • Flipcharty • 
Samolepicí �ipcharty a prezentační lišty • Magnety a magnetické pásky • Jmenovky, visačky, cedulky 



KÓD TYP 

4 125 336 60 × 40 cm teplá žlutá

4 125 337 60 × 40 cm klidná modrá

4 125 338 60 × 40 cm sametová šedá

4 125 339 80 × 60 cm teplá žlutá

4 125 340 80 × 60 cm klidná modrá

4 125 341 80 × 60 cm sametová šedá

4 121 115 45 × 45 cm teplá žlutá

4 121 114 45 × 45 cm klidná modrá

4 121 113 45 × 45 cm sametová šedáKÓD TYP 

4 120 312 teplá žlutá

4 120 311 klidná modrá

4 120 310 sametová šedá

KÓD TYP 

4 133 854 ø 32 mm čirá 10 ks



Mobilní systém tabulí a nástěnek 
Move & Meet NOVINKA

Move & Meet je multifunkční nástroj pro spolupráci. Na mobilní základnu 
se středovým držákem pro popisovače lze umístit až 4x oboustrannou tabuli 
nebo nástěnky, čímž získáte rozsáhlou plochu pro psaní nebo zobrazování.
Cenu najdete na našem e-shopu.

Video pro rychlý 
přehled všech funkcí.

KÓD TYP 

4 125 336 60 × 40 cm teplá žlutá

4 125 337 60 × 40 cm klidná modrá

4 125 338 60 × 40 cm sametová šedá

4 125 339 80 × 60 cm teplá žlutá

4 125 340 80 × 60 cm klidná modrá

4 125 341 80 × 60 cm sametová šedá

4 121 115 45 × 45 cm teplá žlutá

4 121 114 45 × 45 cm klidná modrá

4 121 113 45 × 45 cm sametová šedá

K ó d p roduktu Typ
4  5 1 9  9 2 7 1 8 0  ×  9 0  cm ,   2 ×  mag netická  tabu le,  poj í zd ný stoj an  
4  5 1 9  9 2 8 1 8 0  ×  9 0  cm ,  1 ×  mag netická  tabu le,  še d ý rám  
4  5 1 9  9 2 9 180  0 cm, 1  magnetická tabule, černý rám 
4  5 1 9  9 3 0 180  0 cm, 1  magnetická tabule, oranžový rám
4  5 1 9  9 3 1 180  0 cm, 1  plstěná nástěnka, šedý rám
4  5 1 9  9 3 2  180  0 cm, 1  plstěná nástěnka, černý rám



Široko hlé magnetické skleněné tabule 
N obo I mpression P ro
Skleněné magnetické tabule s moderním vzhledem a odnímatelným 
odkladačem na popisovače. Povrch zaručuje nejlepší možnou 
mazatelnost a odolnost proti šmouhám. Systém nvisaMount  
usnadňuje instalaci, kde jsou chytky hledně schovány za deskou 
tabule. Cenu najdete na našem e-shopu.

Skleněné magnetické tabule se skrytou 
přihrádkou N obo I mpression P ro
Skleněné magnetické tabule s elegantním moderním vzhledem 
a skrytou přihrádkou na uložení popisovačů. Povrch zaručuje 
nejlepší možnou mazatelnost a odolnost proti šmouhám. Systém 
nvisaMount  usnadňuje instalaci, kde jsou chytky hledně 

schovány za deskou tabule. Cenu najdete na našem e-shopu.

Skleněné magnetické
zářivě bílé tabule
N obo I mpression P ro
Skleněné dlaždice Nobo jsou stylovým 
a užitečným doplňkem pro psaní 
poznámek a vzkazů. Mají bezrámečkový 
design a magnetický skleněný povrch 
tabule nabízí nejvyšší odolnost proti 
šmouhám. Dodáváno s popisovačem. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Stolní skleněné tabule 
na poznámky 
N obo I mpression P ro
Skleněné stolní tabule jsou unikátní 
doplněk na stůl pro psaní poznámek 
a vzkazů. Psací plocha je vždy po ruce 
a psaní poznámek je tak velmi pohodlné.  
Dodáváno s popisovačem. Cenu najdete 
na našem e-shopu. 

K Ó D TY P
4  1 25  1 7 5 3 1 "  /  6 8  ×  3 8  cm
4  1 25  1 7 6 4 5 "  /  1 0 0  ×  5 6  cm
4  1 25  1 7 7 5 7 "  /  1 2 6  ×  7 1  cm
4  1 25  1 7 8 8 5 "  /  1 9 0  ×  1 0 0  cm

K Ó D TY P
4  1 23  9 5 6 3 0  ×  3 0  cm
4  1 24  5 4 5 4 5  ×  4 5  cm

K Ó D TY P
4  1 25  1 9 1 4 5 "  /  1 0 0  ×  5 6  cm zaoblené rohy
4  1 25  1 9 2 5 7 "  /  1 2 6  ×  7 1  cm zaoblené rohy
4  1 25  1 9 3 8 5 "  /  1 9 0  ×  1 0 0  cm zaoblené rohy

K Ó D TY P
4  1 25  1 7 4 podložka na poznámky, bílá 4 6  ×  6  ×  1 5  cm
4  1 25  26 5 stolní  mag netická  tabu le,  bí lá 5 7 , 4  ×  4 3 , 2  ×  1 4  cm



T abu le N obo P remiu m P lu s
ada tabulí s moderním hliníkovým rámem a rozšířenou plochou pro psaní. Tradiční systém 

montáže na stěnu skrz rohy s velkým odkladačem pro pohodlné uložení popisovačů, magnetů 
i příslušenství pro čištění. Cenu najdete na našem e-shopu.

T abu le P remiu m P lu s

Magnetické plánovací tabule N obo
Tabule mají za sucha stíratelný povrch. Praktické zobrazení 
data a času, sekci zápisníčku  u okraje určenou pro poznámky. 
Magnetickou houbu pro změny a pravy. Odkládací přihrádka 
uchovává popisovače a příslušenství na dosah. Dodává se 
s popisovači Nobo ProStyle. Rozměry  104  60 cm. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

K Ó D TY P
4  0 4 8  23 4 roční

Š irokoú hlý f ormát K ó d:  smaltovaná
mag netická tab ule 

K ó d:
mag netická tab ule

7 1  ×  4 0  c m 4  1 25  3 1 6 4  1 25  3 26
8 9  ×  5 0  c m 4  1 25  3 1 7 4  1 25  3 27
1 2 2  ×  6 9  c m – 4  1 25  3 28
1 5 5  ×  8 7  c m 4  1 25  3 1 9 4  1 25  3 29
1 8 8  ×  1 0 6  c m 4  1 25  3 20 4  1 25  3 3 0

S tandardní f ormát K ó d:  smaltovaná
mag netická tab ule

K ó d:
mag netická tab ule

6 0  ×  4 5  cm 4  1 25  3 21 4  1 25  3 3 1
9 0  ×  6 0  cm 4  1 25  3 22 4  1 25  3 3 2
1 2 0  ×  9 0  cm 4  1 25  3 23 4  1 25  3 3 3
1 5 0  ×  1 0 0  c m 4  1 25  3 24 4  1 25  3 3 4
1 8 0  ×  1 2 0  c m 4  1 25  3 25 4  1 25  3 3 5



Korková nástěnka N obo P remiu m P lu s
Vysoká hustota materiálu zajišťuje pevné držení napínáčků 
a opětovné zacelení povrchu po vyjmutí. Dřevovláknitá zadní deska 
zabraňuje zvlhnutí a deformaci tabule. liníkový rám s hranatými 
plastovými rohy. Cenu najdete na našem e-shopu.

Korková tabule Esselte
Korková tabule s kvalitním jemnozrnným povrchem v barvě 
přírodního korku. Díky zpevněné zadní straně jsou tabule stabilní 
a chráněny před poškozením. Rám je vyroben z pevného borového 
dřeva. Vysoce kvalitní materiál zaručuje, že si tabule neustále 
zachovávají svůj tvar. V balení závěsný systém a upínáčky. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

T ex tilní  tabu le Nobo Essence
Plstěná nástěnka s kvalitním elo ovaným hliníkovým rámem 
a upevněním do zdi v rozích. deální pro připevnění a zobrazení 
vašich oznámení. Cenu najdete na našem e-shopu.

Clip rámy N obo
Clip rámy Nobo se snadno používají 
a umožňují vystavovat plakáty a 
informace chráněné proti vlivům 
počasí. Antire e ní fólie z PVC 
je chrání před prachem a špínou, 
vkusný hliníkový rám zaručuje 
konzistentní a elegantní vzhled. 
Cenu najdete na našem e-shopu. 

Magnetické venkovní vitríny N obo
Vitríny jsou vhodné pro vnitřní i venkovní použití, mají přední dvířka 
ze 4mm skla a zámek s klíčkem – dokonalé pro bezpečnost 
a zabezpečení. Zasklení pro e teriér. Magnetické. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Magnetické vnitřní vitríny N obo
Vitríny jsou vhodné pro vnitřní použití, mají přední dvířka ze 4mm 
skla a zámek s klíčkem – dokonalé pro bezpečnost a zabezpečení. 
Zasklení pro interiér. Magnetické. Cenu najdete na našem e-shopu.

K Ó D TY P
4  1 5 5  3 1 0 9 1  ×  6 0  cm
4  1 5 5  3 1 1 1 2 1  ×  9 0  cm
4  1 5 5  3 1 2 1 8 1  ×  9 0  cm

K Ó D TY P
4  1 4 1  9 1 0 9 0  ×  6 0  cm  še d á
4  1 4 1  9 1 1 9 0  ×  6 0  cm  mod rá
4  1 4 1  9 1 2 1 2 0  ×  9 0  cm  še d á
4  1 4 1  9 1 3 1 2 0  ×  9 0  cm  mod rá

K Ó D TY P
4  1 9 2 5 8 0 venkovní  A4
4  4 1 9  5 7 8 venkovní 6  A4
4  1 9 2 5 7 7 venkovní 4  A4

K Ó D TY P
4  1 9 2 5 6 0 vnitřní  A4
4  5 4 1  0 4 6 vnitřní 6  A4
4  1 9 2 5 5 7 vnitřní 4  A4

K Ó D TY P
4  1 9 0  3 3 4 A4 2 9 , 7  ×  2 1  cm
4  1 9 0  3 3 5 A3 4 2  ×  2 9 , 7  cm
4  9 22 21 2 A2 5 9 , 4  ×  4 2  cm
4  9 22 21 1 A1 8 4 , 1  ×  5 9 , 4  cm
4  9 22 20 8 A0 1 1 8 , 9  ×  8 4 , 1  cm

K Ó D TY P
4  5 0 0  9 1 1 4 0  ×  6 0  cm
4  5 0 0  9 1 2 6 0  ×  9 0  cm
4  5 0 0  9 1 3  9 0  ×  1 2 0  cm



Projekční plátna 
s podstavcem 4 3 
N obo
Zářivý matně bílý povrch 
plátna s černým okrajem 
zaručuje ostrý, podrobný 
obraz, který zřetelně 
uvidí všichni diváci. Lze 
j e snad no zasu nou t d o 
pou zd ra pro transport nebo 
uložení. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Projekční plátna na ze  4 3 N obo
Zářivý matně bílý povrch plátna zaručuje ostrý, podrobný obraz, který 
zřetelně uvidí všichni diváci. Doplňkové držáky umožňují instalovat 
plátno před popisovací tabuli nebo jej sklonit směrem k divákům. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Mobilní ipchart 
s výsuvnými rameny 
a s povrchem Nano 
Clean  N obo
Magnetický povrch s technologií 
Nano Clean  zvyšuje odolnost 
a mazatelnost. Mobilní základna 
ipchartu s 5 uzamykatelnými 

kolečky je výškově nastavitelná. 
2 výsuvná ramena, přihrádka na 
popisovače. V balení háčky pro 
zavěšení ipchartového bloku. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Příslušenství k popisovacím 
tabu lí m N obo
*Startovací sada Nobo velká
4 popisovače stíratelné za sucha 
magnetický držák popisovačů čisticí stěrka 
5 náhradních podušek čisticí sprej 125 ml 
s čisticími utěrkami magnety 10   25 mm

**Startovací sada Nobo malá
3 popisovače stíratelné za sucha čisticí stěrka 
5 náhradních podušek čisticí sprej 125 ml

N obo Projekční plátna, ipchart a příslušenství

K Ó D TY P
5  1 5 1  1 1 4 1 5 0  ×  1 1 3 , 8  cm
5  1 7 0  1 3 3 1 7 5  ×  1 3 2 , 5  cm
4  8 3 2 3 9 7 2 0 0  ×  1 5 1 , 3  cm

K Ó D TY P
5  1 7 5  1 3 3 1 7 5  ×  1 3 2 , 5  cm
5  20 0  1 5 1 2 0 0  ×  1 5 1 , 3  cm
4  8 22 3 9 4 2 4 0  ×  1 8 1 , 3  cm

K Ó D TY P
4  1 3 1  4 3 0 Startovací sada Nobo velká*
4  1 3 8  8 6 1 Startovací sada Nobo malá**
4  1 3 2 4 0 8 Sada 4 popisovačů Nobo pro suché stírání
4  1 3 5  3 25 Magnetická stěrka Nobo bílá
4  1 3 5  3 28 adřík z mikrovlákna Nobo
5  8 3 3  9 4 3 isticí sprej Nobo Deepclene 150 ml

K Ó D TY P
4  1 1 1  9 20 7 0  ×  1 0 0  cm



IDEÁLNÍ PRO RYCHLÉ ŘEŠENÍ 
VAŠÍ PREZENTACE
Slouží jako popisovatelná tabule, ihned přilne na 
jakémkoliv hladkém povrchu.

Bílou, elektrostatickou fólii Magnetoplan® Static 
Whiteboard Foils využijete především tam, kde 
tabule nebo flipchart nejsou dostupné.

Popisovatelná elektrostatická fólie formát A1
Velice dobře drží na skle, hladké stěně, dřevu apod. 
Za sucha snadno stíratelná stopa popisovače. Formát 
A1: 59,4 × 84,1 cm, v balení 5 ks. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Sada v hliníkovém kufříku se 
širokou škálou pomůcek pro 
moderátory, učitele nebo lektory 
Obsah kufru: 1 154 různých 
komunikačních štítků, 14 popisovačů, 
400 připínáčků, teleskopické 
ukazovátko, nůžky, odlamovací nůž,  
2 lepidla, lepicí pásky a 1 200 
barevných samolepek. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Magnetická páska 
popisovatelná
Popisovatelná magnetická páska na 
roli určená k označování, vytváření 
etiket atd. Lze ji nastříhat na libovolnou 
délku. Adhezní síla: 30/cm2. Různé šíře, 
návin 30 m. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

NÁŠ 

TIP

KÓD TYP

4 135 520  59,4 × 84,1 cm, 5 ks

KÓD TYP

4 135 521 47 × 16,5 × 34 cm

KÓD TYP

4 130 050 30 × 20 mm, 45 ks

KÓD TYP

4 130 044  30 m × 20 mm

4 130 045 30 m × 30 mm

4 130 046 30 m × 40 mm

4 130 047 30 m × 50 mm

Samolepicí magnety Magnetoplan Takkis
Nalepením samolepicích magnetů na zadní stranu 
papíru, kartonu, fotky atp., vytvoříte magneticky 
přichytitelný objekt. Cenu najdete na našem 
e-shopu.



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

311311

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Mobilní magnetická tabule 
Magnetoplan SP optimal
Tabule s oboustranným bílým 
magnetickým povrchem. Je 
vsazena do hliníkového eloxo-
vaného rámu. Rohy tabule jsou 
tvořeny zaobleným plastovým 
dílem šedé barvy. Mobilní ro-
bustní podstava, aretace náklo-
nu a pohybu tabule. Odkládací 
kovová police na podstavě, 
pod spodní hranou. Tabule je 
otočná o 360°. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Samolepicí rámeček Magneto�x A4
Samolepicí magnetický rámeček Magnetofix, pro formát velikosti A4. Určeno pro 
hladké povrchy. Matný antireflexní povrch průsvitné folie. Lze použít ve formátu 
na výšku i na šířku. Materiál: polypropylen (PP). Vhodné pro provozní informace 
v kancelářích, skladech, obchodech i výrobních provozech. Balení obsahuje 
2 kusy. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
4 121 299 120 × 90 cm

4 121 510 150 × 100 cm

4 121 812 180 × 120 cm

KÓD TYP
5 043 518 modrá 210 × 297 mm 2 ks

5 043 519 šedá 210 x 297 mm 2 ks

5 043 521 červená 210 x 297 mm 2 ks

5 043 522 stříbrná 210 x 297 mm 2 ks

5 043 523 černá 210 x 297 mm 2 ks

Magnetická tabule SP optimal
Tabule v hliníkovém eloxovaném rámu. Rohy tabule jsou tvořeny 
zaobleným plastovým dílem šedé barvy. Tvarovou stálost zajišťuje 
robustní konstrukce s kovovou zadní stranou. Odolný lakovaný mag-
netický povrch, za sucha stíratelná stopa popisovače, odkládací lišta 
po celé straně. Dodáváno s montážním materiálem pro upevnění na 
zeď. Cenu najdete na našem e-shopu.

Vitrína magnetická Magnetoplan 
elegant venkovní
Vitrína pro venkovní prostory. Vnitřní čelní stěna bílá magnetická, 
popisovatelná. Prosklená dvířka a bezpečnostní sklo. Zámek se 
2 klíči, zadní stěna kovová pozinkovaná, po obvodu elegantní hliníkový 
profil s gumovým těsněním na obvodu dvířek. Dodáváno s montážním 
materiálem. Cenu najdete na našem e-shopu.

Vitrína magnetická Magnetoplan 
optimal vnitřní 
Vitrína pro vnitřní prostory. Vnitřní čelní stěna bílá magnetická, popi-
sovatelná. Prosklená dvířka a bezpečnostní sklo. Zámek se 2 klíči, 
zadní stěna kovová pozinkovaná, po obvodu elegantní hliníkový profil 
s gumovým těsněním na obvodu dvířek. Dodáváno s montážním 
materiálem. Cenu najdete na našem e-shopu.

Magnetická tabule Magnetoplan CC 
keramická elegant
Tabule s vypalovaným emailovým lakem keramické hladkosti je vsazena 
do hliníkového eloxovaného rámu se zaoblenými hranami. Magnetický 
povrch tabule je vysoce odolný proti poškrábání. Tvarovou stálost 
zajišťuje kovová výztuha na zadní stěně, odkládací lišta po celé delší 
straně. Za sucha snadno stíratelná stopa popisovače. Dodáváno 
s montážní sadou pro upevnění na zeď, skrytý systém zavěšení. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
4 125 971 60 × 45 cm

4 125 988 90 × 60 cm

4 125 995 120 × 90 cm

4 128 639 150 × 100 cm

4 121 512 150 × 120 cm

4 122 797 180 × 120 cm

4 120 596 200 × 100 cm

4 122 212 220 × 120 cm

4 122 412 240 × 120 cm

KÓD TYP
4 923 079 4× A4

4 923 078 6× A4

KÓD TYP
4 923 077 4× A4

4 923 082 6× A4

KÓD TYP
4 122 286 90 × 60 cm

4 122 288 120 × 90 cm

4 122 290 150 × 100 cm

4 122 287 150 × 120 cm

4 122 292 180 × 120 cm

4 122 291 200 × 100 cm

4 122 289 220 × 120 cm

Prezentační panely • Informační rámečky • Prezentace pro výrobu • Stojany na letáky • Magnetické tabule • Textilní a korkové tabule • Flipcharty • 
Samolepicí �ipcharty a prezentační lišty • Magnety a magnetické pásky • Jmenovky, visačky, cedulky 

s gumovým těsněním na obvodu dvířek. Dodáváno s montážním 
materiálem. Cenu najdete na našem e-shopu.



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

312312

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP
4 120 113 90 × 120 cm

4 845 065 100 × 150 cm

4 125 459 100 × 200 cm

Magnetická tabule 
Professional Board
Vysoce kvalitní bílá kovová tabule. Magnetická smaltovaná popisovací plocha 
odolná vůči poškrábání a zlomení. Popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači. 
Zadní strana kašírovaná pozinkovaným ocelovým plechem. Hliníkový profilový rám 
se sešroubovanými plastovými rohovými spojkami. Vysoká stabilita a odolnost 
proti zkroucení. Včetně odkládací přihrádky a upevňovací sady. Pro montáž na 
výšku a šířku. Cenu najdete na našem e-shopu.

Magnetická tabule Basic Board
Stabilní kovová tabule s bílou lakovanou magnetickou plochou. Popisovatelná za 
sucha stíratelnými popisovači. Hliníkový profilový rám se sešroubovanými rohovými 
spojkami. Zadní strana kašírovaná pozinkovaným ocelovým plechem. Odolnost 
proti zkroucení a zlomení. Včetně odkládací přihrádky a upevňovací sady pro 
montáž na výšku nebo na šířku. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
4 845 601 45 × 60 cm

4 890 600 60 × 90 cm

4 812 090 90 × 120 cm

4 125 451 100 × 150 cm

4 896 155 100 × 200 cm

4 812 018 120 × 180 cm

KÓD TYP
4 104 060 40 × 60 cm

4 106 080 60 × 80 cm

Magnetická tabule
Bílá magnetická tabule v dřevěném rámu. Součástí jsou 2 magnety a popisovač. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Magnetická páska
Snímatelné, z jedné strany zbarvené magnetické proužky. Popisovatelné pomocí 
stíratelných i permanentních popisovačů. Možnost odstřihnutí jakékoliv délky. 
Na výběr různé šířky a barvy. Návin 1 m. Balení obsahuje 2 kusy. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
4 130 315 žlutá 10 mm × 1 m 2 ks

4 130 325 červená 10 mm × 1 m 2 ks

4 130 337 modrá 10 mm × 1 m 2 ks

4 130 355 zelená 10 mm × 1 m 2 ks

4 724 475 žlutá 15 mm × 1 m 2 ks

4 724 625 červená 15 mm × 1 m 2 ks

4 724 735 modrá 15 mm × 1 m 2 ks

4 724 555 zelená 15 mm × 1 m 2 ks

4 130 715 žlutá 20 mm × 1 m 2 ks

4 130 725 červená 20 mm × 1 m 2 ks

4 130 737 modrá 20 mm × 1 m 2 ks

4 130 755 zelená 20 mm × 1 m 2 ks

Samolepicí magnetická lišta
Magnetická samolepicí lišta s bílým lakovaným povrchem a 6 magnety. Ideální pro 
nalepení na stěnu na přichycení poznámek, fotek, vizitek atp. pomocí magnetu. 
Na zadní straně je 7 měkkých pěnových samolepek, které dobře drží i na nepa-
trně hrubším povrchu. Rozměry: 5 × 100 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Magnetické klipy DURAFIX®

Ideální pro jednoduché a rychlé upevnění ručně psaných poznámek, vzkazů nebo 
TO DO listů pouhým rozevřením klipu a vložením lístku mezi dva magnety. Klip 
se samolepicí zadní stranou přilne k hladkým povrchům jako jsou dveře, skříně, 
tabule, hrana monitoru či sklo. Jednoduchá a rychlá instalace i vkládání lístků. 
Balení obsahuje 5 kusů. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
4 130 687 5 × 100 cm 6 magnetů

KÓD TYP
4 130 523 60 mm, stříbrná 5 ks

Prezentační panely • Informační rámečky • Prezentace pro výrobu • Stojany na letáky • Magnetické tabule • Textilní a korkové tabule • Flipcharty • 
Samolepicí �ipcharty a prezentační lišty • Magnety a magnetické pásky • Jmenovky, visačky, cedulky 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

313313

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Dveřní informační tabulka 
Dveřní informační tabulky pro vnitřní použití ve veřejných prostorách jako škola, 
kancelář, nemocnice atd. Jednoduše můžete sundat přední kryt a vyměnit ce-
dulku nebo plakát. Součástí balení je montážní sada na zeď. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Kliprám s ostrými rohy 
Reklamní kliprám na plakáty z eloxovaného hliníku s ostrými rohy. Balení obsahuje 
montážní sadu. Cenu najdete na našem e-shopu.

Informační tabule na stojanu 
Informační tabule s kulatými rohy o velikosti A4 na 
jedné noze s možností prezentovat na výšku i na 
šířku pohodlným přenastavením. Celková výška: 
tabule na výšku 100 cm / tabule na šířku 96,4 cm. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
4 155 314 14,5 × 21 cm

4 155 313 21 × 29,7 cm

KÓD TYP
4 155 315 A4

Korková tabule
Korková tabule je vsazena do hliníkového eloxovaného rámu. Rohy tabule jsou 
tvořeny zaobleným plastovým dílem šedé barvy. Tvarovou stálost zajišťuje robustní 
konstrukce s kovovou zadní stranou. Odolný lisovaný korkový povrch zacelí stopy 
po vpichu. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
4 156 084 90 × 60 cm

4 156 091 120 × 90 cm

4 151 019 150 × 100 cm

KÓD TYP
4 922 526 A5

4 922 527 A4

4 922 528 A3

4 922 529 A2

4 922 530 A1

Korková nástěnka
Praktická nástěnka v dřevěném rámu. Dodáváme se sadou napínáčků a s háčky 
na zavěšení nástěnky. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
4 004 060 40 × 60 cm

4 006 080 60 × 80 cm

KÓD TYP
3 355 915 hnědá 46 × 58 cm

3 355 985 šedá 46 × 58 cm

Samolepicí nástěnka 
STICK’N by Hopax
Samolepicí nástěnka je vhodná pro jednoduché nalepování dokumentů a vzkazů. 
Přichycení nástěnky pomocí oboustranně lepicích čtverečků, které jsou součástí 
balení. Cenu najdete na našem e-shopu.

Prezentační panely • Informační rámečky • Prezentace pro výrobu • Stojany na letáky • Magnetické tabule • Textilní a korkové tabule • Flipcharty • 
Samolepicí �ipcharty a prezentační lišty • Magnety a magnetické pásky • Jmenovky, visačky, cedulky 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

314314

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP
4 111 420 70 × 185 × 74,5 cm 

Skleněný mobilní �ipchart 
Nobo Diamond
Mobilní flipchart s výškově 
nastavitelnou základnou na 
uzamykatelných kolečkách 
s háčky pro zavěšení flip-
chart bloků. Bezpečnostní 
tvrzené sklo s magnetickým 
povrchem zaručuje výbornou 
mazatelnost, odolnost proti 
šmouhám, skvrnám od inkous-
tu, škrábancům a promáčknutí. 
Dodáváno s popisovači Nobo 
pro suché stírání a hliníkovým 
odkladačem na popisovače. 
Rozměry: 70 × 185 × 74,5 cm, 
hmotnost 20 kg. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
4 111 920 70 × 100 cm výsuvná ramena

Mobilní �ipchart NOBO s povrchem 
Nano Clean™
Magnetický povrch s technologií 
Nano Clean™ zvyšuje odolnost 
a mazatelnost. Mobilní základna 
flipchartu s 5 uzamykatelnými 
kolečky je výškově nastavitelná. 
Přihrádka na popisovače, 2 vý-
suvná ramena. V balení háčky 
pro zavěšení flipchartového 
bloku. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
4 110 816 67,5 × 100 cm

Flipchart NOBO s povrchem 
Nano Clean™ na trojnožce
Magnetický povrch s technologií Nano Clean™ 
zvyšuje odolnost a mazatelnost. Nohy flipchartu 
jsou výškově nastavitelné a lze je plně zatáh-
nout pro snadné přenášení. Praktická přihrádka 
na popisovače. V balení háčky pro zavěšení 
flipchartového bloku Nobo. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
2 950 091 70 × 100 cm

Flipchart
Flipchartový stojan s magnetickou zadní 
stěnou, která zároveň slouží jako popiso-
vatelná bílá tabule. Variabilní upevnění 
papírových bloků, teleskopické nohy. 
Součástí je přihrádka pro odložení 
popisovačů. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
4 895 010 68 × 92 cm

Flipchart PERSONAL
Třínohý flipchart s univerzálním držákem 
papírů na nastavitelných čepech. Bíle 
lakovaná magnetická kovová tabule ve 
stabilním hliníkovém rámu k popisování 
za sucha stíratelnými popisovači. Plynulé 
nastavení na optimální výšku psaní 
(celková výška až 187 cm). Odkládací 
přihrádka pro popisovače a doplňky. 
Hmotnost 9,5 kg. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Přenosný flipchart EasyFlip®

Hliníkový zásobník s integrovaným výklopným závěsným systémem s řezacím 
mechanismem pro snadné odříznutí polypropylenové fólie, která přilne téměř ke 
každému rovnému povrchu. Fólie je popisovatelná permanentními popisovači, 
navinutá na roli, s perforací po 80 cm. Délkově nastavitelný popruh. Součástí 
zásobníku je 1 role fólie. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
4 117 070 zásobník, metalická 9,7 × 9,7 × 72 cm

4 870 501 fólie, bílá šířka 60 cm, návin 20 m

Prezentační panely • Informační rámečky • Prezentace pro výrobu • Stojany na letáky • Magnetické tabule • Textilní a korkové tabule • Flipcharty • 
Samolepicí �ipcharty a prezentační lišty • Magnety a magnetické pásky • Jmenovky, visačky, cedulky 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

315315

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Flipchart Magnetoplan 
De lux mobil
Flipchart s lehce stavitelnou výškou 
a výklopnými rameny. Práškovým la-
kováním krytá za sucha popisovatelná 
plocha 68 × 97 cm. Tabule magnetická. 
Povrch práškový vypalovaný lak. Pojízd-
ný  s kolečky. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
4 111 720 68 × 97 cm výklopná ramena

Flipchart Junior plus mobil
Mobilní flipchart s výklopnými rameny. Sta-
bilní podstava, 5 koleček s možností aretace. 
Práškovým lakováním krytá, magnetická za 
sucha popisovatelná plocha, kovová zadní 
stěna, zaoblené hrany. Integrovaná, na okra-
jích otevřená odkládací lišta. Startovací sada 
obsahuje: popisovač, 3 listy flipchart papíru 
a 4 magnety. Hmotnost 14,5 kg. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
4 110 715 68 × 97 cm výklopná ramena

KÓD TYP
4 111 094 70 × 100 cm

Flipchart Junior SP
Flipchart s rychlosvorkou na papír. Lako-
vaný popisovatelný magnetický povrch 
70 × 100 cm, za sucha stíratelná stopa 
popisovače. Podstava libovolně stavi-
telná do výšky až 185 cm. Sklopitelná 
odkládací lišta po celé délce. Kovová 
zadní stěna pro vyšší stabilitu, hliníko-
vý rámeček po obvodu. Dodáváno ve 
smontovaném stavu. Hmotnost 7 kg. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Blok pro flipchart
Jedna strana čtvercový tmavošedý rastr o velikosti 2,5 × 2,5 cm. Druhá strana 
bez rastru. Kratší strana s univerzálním děrováním pro zavěšení na flipcharty. 
Baleno v kartonu 5× 20 listů. Gramáž: 70 g/m2, rozměry: 65 × 93 cm. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
4 132 484 65 × 93 cm 5× 20 l

KÓD TYP
4 110 905 blok 76,2 × 63,5 cm 30 l

4 111 090 stolní 58,4 × 50,8 cm 20 l

Samolepicí flipcharty 
STICK’N by Hopax
Samolepicí flipchart v bílé barvě disponuje extra silnou lepivostí, 2 pruhy lepidla 
pro horizontální i vertikální použití. Samolepicí archy jsou přemístitelné a odní-
matelné beze zbytku lepidla. Obsahuje 30 listů neprosakujícího papíru. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Blok pro flipchart
Univerzální šitý flipchartový blok o rozměru 95 × 68 cm s 10 otvory pro všechny 
typy stojanů. Čtvercový modrý rastr o velikosti 2,5 × 2,5 cm. Blok po 25 nebo 
40 listech. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
4 139 126 čistý 40 l

4 201 012 čistý 25 l

4 201 055 čtvereček 25 l

Prezentační panely • Informační rámečky • Prezentace pro výrobu • Stojany na letáky • Magnetické tabule • Textilní a korkové tabule • Flipcharty • 
Samolepicí �ipcharty a prezentační lišty • Magnety a magnetické pásky • Jmenovky, visačky, cedulky 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

316316

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Samolepicí tabule Post-it® 
Flex Write Surface
Fólie Post-it® Flex Write Surface přemění jakýkoliv povrch na za sucha stíratelnou 
bílou popisovatelnou tabuli. Jednoduchá instalace ve 3 krocích: odrolujte, odlepte 
ochrannou fólii a přilepte. Fólii odstraníte beze stop na povrchu. Baleno v roli. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Prezentační lišta GRIP
Chytré řešení pro snadnou prezen-
taci. Kombinace kvality a designu. 
Elegantní lišty se skrytým mechanis-
mem jednoduše zachytí prezentova-
ný dokument, pro univerzální použití 
např. na poznámky, nákupní seznamy, 
plány, kresby, pro flipchartové listy 
atd. Montáž pomocí šroubů. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Magnetická lišta DURAFIX® 
Ideální pro snadné a rychlé upevnění různých dokumentů či tabulek, do kterých se 
vpisují ručně psané poznámky. Stačí jen rozevřít lištu a vložit dokument mezi dva 
magnety. Lišta se samolepicí zadní stranou přilne k hladkým povrchům jako jsou 
dveře, skříně, tabule aj. Balení obsahuje 5 kusů. Cenu najdete na našem e-shopu.

Magnetická prezentační lišta GRIP 
Chytré řešení pro snadnou prezentaci informací. Kombinace kvality a designu. 
Elegantní lišty se skrytým mechanismem jednoduše zachytí prezentovaný do-
kument, univerzální použití např. na poznámky, nákupní seznamy, plány, kresby, 
flipchartové listy atd. Umístění na kovový podklad pomocí magnetického proužku. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Samolepicí �ipchart Post-it®
Samolepicí Post-it® flipchart je dokona-
lý pro brainstorming, řešení problémů 
a prezentace. Archy s přilnavým pod-
kladem lze opakovaně lepit na větši-
nu povrchů a přemístit bez poškození 
povrchu. Bez nutnosti použití lepicí 
pásky. Tuhý zadní karton má rukojeť pro 
snadné přenášení a univerzální drážky, 
které lze použít ve většině prezentač-
ních stojanů. Vysoce kvalitní čistě bílý 
papír odolává prosakování inkoustu 
značkovače. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
3 355 923 76,2 × 63,5 cm 30 l

KÓD TYP
4 925 083 600 mm hliníkový profil

4 925 084 900 mm hliníkový profil

4 925 085 1 200 mm hliníkový profil

KÓD TYP
4 925 086 600 mm hliníkový profil

4 925 087 900 mm hliníkový profil

4 925 088 1 200 mm hliníkový profil

KÓD TYP
4 130 525 210 mm 5 ks stříbrná

4 130 526 297 mm 5 ks stříbrná

KÓD TYP
3 355 924 91,4 × 121,9 cm

Prezentační panely • Informační rámečky • Prezentace pro výrobu • Stojany na letáky • Magnetické tabule • Textilní a korkové tabule • Flipcharty • 
Samolepicí �ipcharty a prezentační lišty • Magnety a magnetické pásky • Jmenovky, visačky, cedulky 

Statická informační kapsa 
DURABLE A4 
Staticky přilnavá kapsa je lehce přemístitelná a opakovaně použitelná. Přilne i na
zakřivené skleněné povrchy. Odolná až do cca 70 °C, UV odolnost až 2 roky. 
Čitelná z přední strany. V balení 5 kusů. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
4 921 457 A4 antracitově šedá 5 ks



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

317317

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Magnety 13 mm
Magnety Dahle o průměru 13 mm jsou praktickým pomocníkem díky tvarovanému 
okraji, který zaručuje snadnou manipulaci při umisťování a snímání magnetů. Síla 
magnetu 1 N, výška 7 mm. Baleno po 10 kusech. Cenu najdete na našem e-shopu.

Magnety 24 mm
Magnety Dahle o průměru 24 mm jsou praktickým pomocníkem díky tvarovanému 
okraji, který zaručuje snadnou manipulaci při umisťování a snímání magnetů. Síla 
magnetu 3 N, výška 7 mm. Baleno po 10 kusech. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
4 801 305 bílá 10 ks

4 801 375 žlutá 10 ks

4 801 325 červená 10 ks

4 801 335 modrá 10 ks

4 801 355 zelená 10 ks

4 801 385 šedá 10 ks

4 801 395 černá 10 ks

KÓD TYP
4 802 405 bílá 10 ks

4 802 475 žlutá 10 ks

4 802 425 červená 10 ks

4 802 435 modrá 10 ks

4 802 455 zelená 10 ks

4 802 485 šedá 10 ks

4 802 495 černá 10 ks

KÓD TYP
4 130 984 bílá ø 30 mm 10 ks

4 135 537 žlutá ø 30 mm 10 ks

4 131 011 červená ø 30 mm 10 ks

4 135 049 modrá ø 30 mm 10 ks

4 134 227 černá ø 30 mm 10 ks

4 137 402 mix barev ø 30 mm 10 ks

4 138 446 Smile ø 20 mm 8 ks

4 138 453 Smile ø 30 mm 6 ks

Magnety Discofix
Magnety Magnetoplan Discofix standard s vysokou přídržnou silou cca 0,7 kg. 
Tloušťka 8 mm. Povrch magnetu speciálně upraven teflonovou vrstvou s cílem 
eliminovat možné poškrábání tabule. Balení obsahuje 10 kusů. Magnety Mag-
netoplan Smile, dodají úsměv vaší prezentaci. Balení obsahuje 6 nebo 8 kusů. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Magnety
Klasické nebo super silné magnety v černém pro-
vedení. Balení obsahuje 6 nebo 12 kusů. Barevné 
kulaté magnety jsou vhodnými doplňky ke všem mag-
netickým tabulím. Balení obsahuje 8 nebo 10 kusů. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
4 168 006 klasické ø 16 mm 12 ks

4 168 007 klasické ø 20 mm 12 ks

4 130 795 klasické ø 26 mm 12 ks

4 131 005 super silné ø 22 mm 6 ks

4 131 006 super silné ø 27 mm 6 ks

4 132 007 mix barev ø 24 mm 10 ks

4 132 017 mix barev ø 32 mm 8 ks

Magnetická samolepicí páska
Páska je z jedné strany magnetická a z druhé strany lepicí. Lze použít na výrobu 
vlastních magnetů. Různé šířky, návin 10 m. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
4 615 760 25 mm × 10 m

4 137 409 15 mm × 10 m

4 137 209 10 mm × 10 m

KÓD TYP
4 859 556 magnetická houba

4 859 550 náhradní filc, 12 ks

Magnetická houba Perro
Magnetická mazací houba na bílé tabule. Náhradní filc balen po 12 kusech. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
4 859 231 250 ml

KÓD TYP
4 258 475 160 g

Čistič na tabule KORES
Čistič ve spreji, ideální pro všechny typy 
bílých tabulí se 100% účinností. Aplikace 
po použití stírací houbičky. Nehořlavý. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Čisticí kapalina 
na stíratelné tabule
Čisticí kapalina do spreje na bílé 
tabule. Obsah 160 g. Hořlavý. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Prezentační panely • Informační rámečky • Prezentace pro výrobu • Stojany na letáky • Magnetické tabule • Textilní a korkové tabule • Flipcharty • 
Samolepicí �ipcharty a prezentační lišty • Magnety a magnetické pásky • Jmenovky, visačky, cedulky 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

318318

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

INFO SIGN 
Orientační/informační cedulky
Dveřní a nástěnné informační tabule. Zadní část z hliníku, 
krycí deska z akrylu. Upevňuje se našroubováním na stěnu. 
Montážní sada je součástí balení. Pro přípravu štítků je 
možné využít bezplatný software www.duraprint.eu. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

CLICK SIGN 
Orientační/informační cedulky 
Dveřní tabule z vysoce kvalitního plastu, upevňuje se 
našroubováním na stěnu, snadná montáž i výměna 
štítků. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
4 920 023 14,9 × 5,25 cm

4 920 123 14,9 × 10,55 cm

4 920 223 14,9 × 14,85 cm

4 920 323 14,9 × 21,05 cm

4 920 523 21 × 14,85 cm

4 920 623 21 × 29,7 cm

4 920 723 29,7 × 21 cm, A4 na šířku

4 920 823 29,7 × 42 cm, A3 na výšku

KÓD TYP
4 148 602 14,9 × 5,25 cm bílá

4 148 603 14,9 × 5,25 cm grafitová

4 148 612 14,9 × 10,55 cm bílá

4 148 613 14,9 × 10,55 cm grafitová

4 148 622 14,9 × 14,85 cm bílá

4 148 623 14,9 × 14,85 cm grafitová

4 148 662 21 × 14,85 cm bílá

4 148 663 21 × 14,85 cm grafitová

KÓD TYP
3 204 100 9,6 × 7,5 cm, na šířku 25 ks

KÓD TYP
4 611 707 9 × 5,7 cm, na šířku 50 ks

Jmenovka s klipem
Visačka na jmenovku z PVC fólie. 
Uzavřená kapsa pro uložení kartič-
ky rozměru 9,6 × 7,5 cm. Baleno 
po 25 kusech. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Jmenovka s klipem
Jmenovka vyrobená z PVC fólie. Uzavřená kapsa pro uložení kartičky 
rozměru 9 × 5,7 cm. Baleno po 50 kusech. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
3 810 140 9 × 5,4 cm 50 ks

KÓD TYP
4 368 900 9 × 6 cm 50 ks

Jmenovka COMBI CLIP 8101
Kombinovaná univerzální jmenovka z čirého PVC. Bezpečný úchyt na oděv kli-
pem nebo špendlíkem. Baleno po 50 kusech. Cenu najdete na našem e-shopu.

Jmenovka CT 123
Tuhá, čirá visačka z PVC o rozměru 9 × 6 cm, s pojistným špendlíkem a svorkou 
„krokodýl“. Uvnitř s papírem 5,8 × 8,8 cm. Tloušťka PVC 0,3 mm zajišťuje tvarovou 
stálost. Baleno po 50 kusech. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
4 368 910 5,4 × 8,6 cm, svislá 50 ks

4 368 915 8,6 × 5,4 cm, vodorovná 50 ks

KÓD TYP
4 615 007 9,7 × 11 cm, svislá 50 ks

Jmenovka IDPR
Tuhá plastová jmenovka 
pro magnetické karty svislá 
nebo vodorovná, provedení 
z průhledného polomatného 
plastu. Možno zavěsit na klip, 
šňůrku nebo řetízek. Baleno 
po 50 kusech. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Jmenovka IDPR M XL
Visačka měkká průhledná z polypropylenu, 
včetně bílé šňůrky na krk o délce 90 cm. 
Uvnitř s kartonem 9,7 × 11 cm. Velikost kap-
sy: 11,4 × 13,7 cm. Baleno po 50 kusech. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Prezentační panely • Informační rámečky • Prezentace pro výrobu • Stojany na letáky • Magnetické tabule • Textilní a korkové tabule • Flipcharty • 
Samolepicí �ipcharty a prezentační lišty • Magnety a magnetické pásky • Jmenovky, visačky, cedulky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

319319

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Jmenovka IDPR M
Čirá jmenovka z měkčeného PVC, svislá nebo vodorovná, vnitřní rozměr 
5,8 × 9 cm. Možno zavěsit na klips, šňůrku nebo řetízek. Baleno po 50 kusech. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Jmenovka IDS P
Tuhá plastová jmenovka pro kreditní karty o rozměru 8,6 × 5,4 cm s modrou 
textilní šňůrkou na krk. Jedna strana s oválným otvorem pro snadné vsunutí karty. 
Baleno po 50 kusech. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
4 368 911 5,8 × 9 cm, svislá 50 ks

4 368 913 9 × 5,8 cm, vodorovná 50 ks

KÓD TYP
3 814 314 8,6 × 5,4 cm, vodorovná 50 ks

KÓD TYP
4 368 917 8,6 × 5,4 cm, vodorovná 10 ks

KÓD TYP
4 615 107 8,6 × 5,4 cm, vodorovná 50 ks

Jmenovka CCE
Tuhý plastový obal pro 1 až 5 magnetických 
karet 8,6 × 5,4 cm. Možno zavěsit na klips 
nebo řetízek. Přední strana otevřená, snad-
né vysunutí nebo vsunutí karty. Z průhled-
ného polomatného polypropylenu. Obaly 
chrání karty nejen proti mechanickému po-
škození, ale i vlivům UV záření, antistatické 
elektřiny a v omezené míře i magnetismu. 
Balení obsahuje 10 kusů. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Jmenovka IDS
Tuhá plastová visačka pro magnetic-
ké karty 8,6 × 5,4 cm. Jedna strana 
s oválným otvorem pro snadné vsunutí 
karty. Visačka je vybavena závěsem pro 
uchycení na klips, šňůrku nebo naviják. 
Balení obsahuje 50 kusů. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
4 622 407 tmavě modrá 10 ks

4 622 410 šedá 10 ks

4 823 495 černá 10 ks

Rolo systém STYLE s drukem
Elegantní oválný rolo systém s kovovou sponou pro snadné uchycení. Kombino-
vatelný s Durable pouzdry na karty, které mají otvor na klip. Baleno po 10 kusech. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
4 392 311 ø 3,2 cm 10 ks

Naviják CR pro visačky 
chromovaný
Plastový naviják pro jmenovky a visačky 
s chromovaným povrchem. Průměr 
3,2 cm a délka lanka cca 65 cm. Balení 
obsahuje 10 kusů. Cenu najdete na na-
šem e-shopu.

KÓD TYP
4 368 308 evropský 100 ks

4 368 307 americký 100 ks

4 385 311 magnetický 50 ks

Klips ke jmenovce
Kovový klips pro uchycení jmenovky 
s předděrovaným oválným otvorem. 
Americký má čirou plastovou šli otočnou 
o 360°. Evropský má mléčnou plastovou 
šli otočnou o 180°. Magnetický, kovový 
klips má samolepicí zadní stranu o roz-
měru 4,5 × 1,2 cm. Magnet je dostateč-
ně silný k tomu, aby jmenovku přes oděv 
udržel. Baleno po 100 nebo 50 kusech. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Bezpečnostní šňůrky
Barevné šňůrky na praktické uchycení 
jmenovek a ID karet. Příjemný měkký 
materiál, bezpečnostní klip vhodný do 
výrobních provozů. Kulatá šňůrka je 
5 mm široká a 46 cm dlouhá. Doplň-
ky: kroužek na klíče (25 mm) a černá 
kovová karabinka. Lze barevně sjed-
notit s jmenovkami. Balení obsahu-
je 10 kusů. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
4 620 541 modrá 10 ks

4 620 543 červená 10 ks

Prezentační panely • Informační rámečky • Prezentace pro výrobu • Stojany na letáky • Magnetické tabule • Textilní a korkové tabule • Flipcharty • 
Samolepicí �ipcharty a prezentační lišty • Magnety a magnetické pásky • Jmenovky, visačky, cedulky



Prodáváme jen to, co sami používáme

V našem sortimentu najdete
velký výběr nejen skartovacích strojů,
tiskáren, vazačů, laminátorů a títkovačů, ale také pokladní systémy nebo detektory bankovek   vět ině 
produktů mů ete zakoupit i spot ební materiál jako tonery, laminovací fólie, vázací h bety apod



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

07 Tec nika
Tiskárny a tiskárny štítk , 
spotřební materiál 322–327

Řezačky 328–333

Skartovací stro e 334–343

Laminátory 344–347

Vazba dokument 348–352

Sc ránky na klíče, pokladny 353

alkulačky 354–357

Baterie, nabí ečky baterií 358–359

r onomické pom cky 360–369
Příslušenství k notebook m 
a tablet m 370–373

eproduktory, sluc átka 374

Sluc átka, ukazovátka 375

Myši, klávesnice 376–377

Lampy, odiny, tele ony 378–379

Pamě ová média 380–381

atová média 382

Obaly na  a V 383

isticí prostředky 384–386

Bílá tec nika 387–388

Prodlužovací přívody 389

Srovnávací tabulky 390–395



Velký výběr ORIGINÁLNÍCH A ALTERNATIVNÍCH TONERŮ najdete na našem e-shopu:

ESHOP.SMERO.CZ 

TONERY DO TISKÁREN

V případě, že vámi požadovaný typ nenajdete, kontaktujte svého obchodního zástupce.

originální číslo toneru

typ tiskárny, pro které je toner určený

Jednoduché  
vyhledání správného  

toneru podle:
1. originálního  

čísla toneru
2. typu tiskárny

Originální tonery:

výběr tonerů





O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

324

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Japonská 
kvalita bez 
kompromisů

Mono laserová tiskárna
MFC-B7810DW

Termotransferový tisk na TZe pásky
Profesionální PC tiskárna štítků 

s integrovanou Wi-Fi
PT-P900Wc

Přímý termální tisk
Tiskárna štítků s rozhraním 

USB, Wi-Fi a AirPrint
QL-810Wc

Multifunkční inkoustová
barevná tiskárna

MFC-T920DW

www.brother.cz

Laminovaný
povrch

Odolnost
proti oděru

Teplotní
odolnost

Odolnost
proti vyblednutí

Odolnost
proti vodě

Odolnost
proti
chemikáliím

Vysoká
přilnavost

Snadná
snímatelnost

Týká se pouze tiskáren PT.



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

325325

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Páska do tiskárny štítků Brother
Originální páska do tiskárny štítků Brother, laminovaná. 
Další typy pásek a štítkovačů značky Brother dodáme 
na vyžádání. Cenu najdete na našem e-shopu.

Papírová páska do 
tiskárny štítků Brother
Originální papírové samolepicí role Brother DK jsou určeny pro 
tiskárny štítků Brother řady QL. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
4 940 695 TZE-211 6 mm × 8 m černá na bílé

5 529 575 TZE-611 6 mm × 8 m černá na žluté

4 940 595 TZE-221 9 mm × 8 m černá na bílé

5 529 525 TZE-421 9 mm × 8 m černá na červené

5 529 675 TZE-621 9 mm × 8 m černá na žluté

5 563 231 TZE-231 12 mm × 8 m černá na bílé

4 940 395 TZE-241 18 mm × 8 m černá na bílé

4 940 205 TZE-251 24 mm × 8 m černá na bílé

5 563 232 TZE-232 12 mm × 8 m červená na bílé

4 940 995 TZE-641 18 mm × 8 m černá na žluté

5 564 232 TZE-631 12 mm × 8 m černá na žluté

5 520 230 TZE-FX231 12 mm × 8 m černá na bílé

KÓD TYP
5 522 221 DK22210 29 mm × 30,48 m černá na bílé

5 522 205 DK22205 62 mm × 30,48 m černá na bílé

Brother PT-P710BT
Vytvářejte štítky na počítači nebo počítači Mac, přidejte obrázky nebo firemní 
loga, čárové kódy, rámečky a speciální symboly. Nebo se připojte k zařízení 
Apple či Android pomocí technologie Bluetooth a poté využijte aplikace Brother 
iPrint & Label nebo P-touch Design & Print pro vytváření a tisk štítků z vašeho 
inteligentního zařízení. Možnost tisku ze smartphonu nebo tabletu. Vestavěná 
Li-ion dobíjecí baterie s dobíjením pomocí USB. Cenu najdete na našem e-shopu.

Brother QL-700
Profesionální vysokorychlostní tiskárna štítků, která vám pomůže označit cokoliv. 
Možnost vytvářet papírové štítky na pořadače, obálky, obaly nebo DVD. Dokonce 
i dočasné značení nebo bannery až 1 metr dlouhé. Při extrémní rychlosti tisku až 
93 standardních adresních štítků za minutu. K dispozici pohodlný automatický 
odstřih. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 118 710 páska TZE, 3,5–24 mm

KÓD TYP
5 118 707 páska TZE, 3,5–60 mm

Brother PT-H110
Přenosná tiskárna samolepicích štítků 
ideální pro domácnosti, kanceláře 
a použití v terénu. Je vybavena QWER-
TY klávesnicí pro pohodlné a rychlé 
ovládání a displejem pro rychlý ná-
hled na text před tiskem. Snadno 
zobrazí 3 druhy písma, 14 obrazců 
a více než 250 symbolů. Tiskárna 
vytváří 1 až 2 řádky textu. Vestavěná 
paměť pojme až 15 štítků pro rychlé 
vyvolání tisku. Jako tiskový materiál 
používá laminované TZE pásky do šíř-
ky 12 mm. Napájení je řešeno skrze 
6 baterií typu AAA. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Brother PT-610 BTVP
Profesionální tiskárna štítků Brother PT-D610BT je určená pro velké kanceláře, 
maloobchod a širší firemní prostředí. Je kompaktní, snadno použitelná, s přídavným 
Bluetooth rozhraním pro tvorbu profesionálních laminovaných štítků. Je ideální 
pro organizaci souborů a složek, správu majetku a tvorbu jmenovek, nebo pro 
předávání informací o produktech a tisk štítků pro sledování zásob v maloobchodu. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 510 110 páska TZE, 3,5–12 mm

KÓD TYP
5 117 623 páska TZE, 6–24 mm

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Sluchátka, ukazovátka • Myši, 
klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • Prodlužovací přívody • 
Srovnávací tabulky 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

326326

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Polyesterové pásky DYMO D1
Samolepicí DYMO pásky zaručují velmi snadnou aplikaci vámi vytvořených štítků. Podélné naříznutí papírového podkladu umožňuje pohodlné oddělení štítku. DYMO 
pásky lze nalepit na téměř všechny rovné a čisté povrchy. Jsou odolné proti vodě, teplotám od -30 do +150 °C, olejům, saponátům a většině rozpouštědel. Výhodné 
balení 10 kusů (5 523 096, 5 523 097, 5 523 098). Cenu najdete na našem e-shopu.

LabelWriter 550
Tiskárna samolepicích štítků tiskne až 62 štítků za minutu. Se softwarem DYMO 
Connect jednoduše vytisknete profesionální adresní a expediční štítky, čárové 
a QR kódy, můžete také vytvářet a tisknout firemní jmenovky, loga apod. Tech-
nologie termotisku, bez potřeby nákladných inkoustových náplní. Rozlišení 
300 × 300 dpi. Propojitelný s PC/MAC přes USB rozhraní. Cenu najdete na 
našem e-shopu. 

KÓD TYP
4 911 353 24 × 12 mm multifunkční  1 000 ks

5 525 005 51 × 19 mm multifunkční  500 ks

4 573 100 57 × 32 mm multifunkční  1 000 ks

5 524 005 70 × 54 mm multifunkční  260 ks

4 999 017 50 × 12 mm na pořadače  220 ks

4 999 010 89 × 28 mm adresní  2× 130 ks

4 999 012 89 × 36 mm velké adresní  2× 260 ks

5 526 005 89 × 41 mm na jmenovky  300 ks

4 999 014 101 × 54 mm pro přepravu  220 ks

5 526 411 54 × 25 mm odolné multifunkční  160 ks

5 525 001 89 × 25 mm odolné multifunkční 2× 350 ks

5 525 002 102 × 59 mm odolné pro přepravu 1× 300 ks

KÓD TYP
5 523 096 9 mm × 7 m, 10 ks černá na bílé

5 523 097 12 mm × 7 m, 10 ks černá na bílé

5 523 098 19 mm × 7 m, 10 ks černá na bílé

4 943 610 6 mm × 7 m černá na čiré

4 943 618 6 mm × 7 m černá na žluté

4 943 613 6 mm × 7 m černá na bílé

4 940 915 9 mm × 7 m červená na bílé

4 940 917 9 mm × 7 m černá na červené

4 940 918 9 mm × 7 m černá na žluté

4 940 916 9 mm × 7 m černá na modré

4 940 913 9 mm × 7 m černá na bílé

4 940 910 9 mm × 7 m černá na čiré

4 945 015 12 mm × 7 m červená na bílé

4 945 012 12 mm × 7 m červená na čiré

4 945 014 12 mm × 7 m modrá na bílé

4 945 011 12 mm × 7 m modrá na čiré

4 945 021 12 mm × 7 m bílá na černé

KÓD TYP
4 945 020 12 mm × 7 m bílá na čiré

4 945 017 12 mm × 7 m černá na červené

4 945 018 12 mm × 7 m černá na žluté

4 945 019 12 mm × 7 m černá na zelené

4 945 016 12 mm × 7 m černá na modré

4 945 013 12 mm × 7 m černá na bílé

4 945 010 12 mm × 7 m černá na čiré

4 945 804 19 mm × 7 m modrá na bílé

4 945 811 19 mm × 7 m bílá na černé

4 945 807 19 mm × 7 m černá na červené

4 945 808 19 mm × 7 m černá na žluté

4 945 809 19 mm × 7 m černá na zelené

4 945 806 19 mm × 7 m černá na modré

4 945 803 19 mm × 7 m černá na bílé

4 945 800 19 mm × 7 m černá na čiré

4 953 713 24 mm × 7 m černá na bílé

4 953 710 24 mm × 7 m černá na čiré

LabelWriter štítky
Samolepicí bílé papírové štítky pro obálky a 
složky pořadačů nebo odolné štítky, které jsou 
pevnější a odolnější než standardní papírové 
štítky. Díky silnému průmyslovému lepidlu vel-
mi dobře drží na jakémkoliv povrchu, ochranná 
polypropylenová vrstva odolává otěru, průmy-
slovým olejům a saponátům. Štítky odolají až 
85% vlhkosti a teplotám od -18 do +50 °C. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

LabelManager 160
Základní model štítkovače. Tisk na pásky D1 šíře 6, 9 
a 12 mm. Snadná úprava textu pomocí tlačítek – tuč-
né písmo, kurzíva, svislé písmo, podtržení, rámeček. 
Napájení: 6 baterií AAA (nejsou součástí balení) nebo 
síťový adaptér (prodává se samostatně). Cenu najdete 
na našem e-shopu.

LabelManager 280
Štítkovač s dobíjecím bateriovým blokem a mož-
ností připojení k PC přes USB kabel. Tisk na 
pásky D1 šíře 6, 9 a 12 mm. Klávesnice po-
čítačového typu QWERTY. Výběr ze 3 fontů, 
6 velikostí a stylů písma, 9 rámečků, 222 sym-
bolů. Kufříková sada obsahuje štítkovač, adaptér, 
1× D1 pásku 12 mm černá/bílá, 1× D1 pásku 
9 mm černá/transparentní. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
4 934 652 na LW štítky

KÓD TYP
5 968 940 štítkovač na pásky D1 nebo Rhino, 6–12 mm

5 511 152 kufříková sada na pásky D1 nebo Rhino, 6–12 mm

KÓD TYP
4 917 160 na pásky D1 nebo Rhino, 6–12 mm

4 940 076 síťový adaptér 220 V

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Sluchátka, ukazovátka • Myši, 
klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • Prodlužovací přívody • 
Srovnávací tabulky 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

327327

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

LabelManager 210D 
Základní model stolního štítkova-
če s QWERTY klávesnicí. Tisk na 
pásky D1 nebo Rhino šíře 6, 9 
a 12 mm. Klávesy pro rychlé zadává-
ní symbolů, interpunkce a diakritiky. 
Paměť 9 štítků. Napájení pomocí 
6 baterií AAA (nejsou součástí ba-
lení) nebo adaptéru (není součás-
tí krabicového balení). Kufříková 
sada navíc obsahuje síťový adaptér 
a jednu kazeta s páskou D1. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

DYMO LM 420P
Štítkovač s velkým 4řádkovým 
podsvíceným displejem. Tiskne 
na pásky  D1 nebo Rhino šíře 
6, 9, 12 a 19 mm. Samostatné 
použití nebo možnost připoje-
ní k PC nebo Mac přes USB. 
Možnost tisku čárových kódů, 
log, QR kódů, hromadný tisk 
štítků z datových souborů. 
V krabicovém balení jsou do-
bíjecí bateriový blok, adaptér, 
kazeta s páskou, USB kabel. 
Kufříková sada obsahuje: štít-
kovač LM420P, adaptér, USB 
kabel, dobíjecí bateriový blok 
a vzorky pásek D1. Cenu na-
jdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
4 922 020 štítkovač na pásky D1 nebo Rhino, 6–19 mm

4 915 480 kufříková sada na pásky D1 nebo Rhino, 6–19 mm

KÓD TYP
4 914 440 štítkovač na pásky D1 nebo Rhino, 6–12 mm

4 914 441 kufříková sada na pásky D1 nebo Rhino, 6–12 mm

Rhino 4200
Tento štítkovač je speciálně navržen pro opravdové profesionály a svoje 
uplatnění najde všude tam, kde jsou potřeba odolné a kvalitní štítky. Uživa-
telům usnadní práci zejména díky automatickým formátům štítků a nabízí 
snadnou navigaci pomocí klávesnice typu QWERTY. Díky tomu během pár 
vteřin zhotovíte například štítky pro popis kabelů a vodičů, označení jističů, 
patch panelů nebo portů. Kufříková sada obsahuje: štítkovač Rhino 4200, 
vinylovou pásku šíře 12 mm (černá na bílé), dobíjecí bateriový blok Li-ion 
a síťový adaptér. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
4 917 221 štítkovač na pásky D1 nebo Rhino, 6–19 mm

5 512 994 kufříková sada na pásky D1 nebo Rhino, 6–19 mm

Speciální pro� pásky Rhino
Flexibilní vinylové pásky – vhodné především na zaoblené povrchy, odolné vůči většině chemikálií. Permanentní polyesterové pásky – vhodné pro různé povrchy, 
díky velmi silnému lepidlu se vyznačují velkou přilnavostí a odolností. Oba typy pásek je možné použít i ve venkovním prostředí. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 523 795 9 mm × 5,5 m bílá na černé vinyl

5 524 305 9 mm × 5,5 m černá na bílé vinyl

5 523 595 12 mm × 5,5 m bílá na černé vinyl

5 524 405 12 mm × 5,5 m černá na bílé vinyl

4 945 030 12 mm × 5,5 m černá na žluté vinyl

5 524 595 19 mm × 5,5 m černá na bílé vinyl

5 523 375 19 mm × 5,5 m černá na žluté vinyl

5 523 005 24 mm × 5,5 m černá na bílé vinyl

5 523 175 24 mm × 5,5 m černá na žluté vinyl

4 945 305 6 mm × 5,5 m černá na bílé polyester

5 528 205 9 mm × 5,5 m černá na bílé polyester

5 528 595 9 mm × 5,5 m černá na metalické polyester

5 528 305 12 mm × 5,5 m černá na bílé polyester

4 945 025 12 mm × 5,5 m černá na metalické polyester

5 528 795 19 mm × 5,5 m černá na metalické polyester

4 948 280 9 mm × 1,5 m černá na bílé smršťovací bužírka

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Sluchátka, ukazovátka • Myši, 
klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • Prodlužovací přívody • 
Srovnávací tabulky 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

328

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Bezdrátové nabíječky a laserová 
ukazovátka • Myši, klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • 
Prodlužovací přívody • Srovnávací tabulky 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

329

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Bezdrátové nabíječky a laserová 
ukazovátka • Myši, klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • 
Prodlužovací přívody • Srovnávací tabulky 

* Pouze pro rovný řez

Ořezávače papíru Řezačky papíru

Domácnost Home Office Kancelář Domácnost Home Office Kancelář Profi kancelář

Objednací číslo 5 110 814 5 110 813 5 110 812 5 110 811 5 110 802 5 110 815 5 110 816 5 110 817 5 110 805 5 112 130 5 110 818

Formát A4 A4 A4+ A3 A4 A4 A3 A4+ A3 A4+ A3

Kapacita listů (80g m2) 8 10 15* 8 10 15 25

Délka řezu (mm) 305 305 381 420 305 305 420 381 420 381 420

Ostří Rovný řez Rovný řez Rotační rovné, vlnovkové 
nebo perforační

Základní 
Ocel

Ocel Precision Ocel Precision Ocel Precision

Podložka Plastová Plastová Laminované dřevo Laminované 
dřevo

Laminované dřevo Tvrzené sklo Tvrzené sklo

Šířka podložky (mm) 115 167 280 250 250 300 250 300 250

Vodítka pro přesné 
zarovnání

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Osvětlení Edge Glow – – – – – ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Ochrana před ostřím – – – – ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Záruka** 2 3 5 5 2 3 3 5 5 5 5

Dostupné příslušenství pro ořezávače papíru

5 110 803 Čepel pro ořezávač Leitz Home A4

5 110 807 Čepel pro rovný ořez pro ořezávač Leitz Office

5 110 808 Čepel pro vlnovkový ořez pro ořezávač Leitz Office

5 110 809 Děrovací čepel pro ořezávač Leitz Office

5 110 806 Čepel pro ořezávač Leitz Home Office A4 5 110 804 Náhradní podložka pro řezačku Leitz Office A4+

5 110 810 Náhradní podložka pro řezačku Leitz Office A3

Ideální pro běžné ořezávání a kreativní projekty.
Nože jsou bezpečně uzavřeny v řezací hlavě, která zajišťuje 
bezpečný a velmi přesný řez.

Ořezávače papíru
Ideální pro přesné řezání větších stohů papíru a silnějších 
materiálů, jako jsou např. čtvrtky a kartony. Přesně broušené 
ocelové čepele s rukojetí, které poskytují dostatečný pákový efekt 
a řezací sílu.

Řezačky papíru

Domácí ořezávač

Domácí řezačka

Profi kancelářská řezačkaProfi kancelářská řezačkaKancelářský ořezávač

Domácí řezačkaDomácí řezačka

Kancelářská řezačka

Prvotřídní 
kvalita ostří 
a pracovní 
plochy

Precizní
středový 
bod přesné 
zarovnání 
vodítky

Snadné 
použití  
s jedinečným 
světlem 
EdgeGlow

Bezpečně 
uzavřený
prostor břitu 
a bezpečné 
ořezávací 
nože

Home Office ořezávač Home Office řezačkaHome Office řezačkaHome Office řezačka

**nezahrnuje běžně opotřebitelné díly a spotřební materiál



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

330330

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Bezdrátové nabíječky a laserová 
ukazovátka • Myši, klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • 
Prodlužovací přívody • Srovnávací tabulky 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

331331

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

DAHLE 550 Professional A4
Komfortní velkoformátová řezačka s vysoce kvalitními samoostřicími noži z tvrzené 
oceli pro dlouhodobě přesný řez. Pro více druhů materiálů (papír, karton, textil, 
foto, film). Vylepšená vodicí lišta, stabilní kovová pracovní plocha s natištěnými 
formáty, rastrem včetně úhelníků a pravítky (mm). Automatický přítlak, nastavitelný 
zadní doraz, úhlový příložník. Snadná výměna hlavy nože. Vyrobeno v ČR. Výška 
řezu 2 mm, délka řezu 360 mm/A4, kapacita 20 listů (80 g/m2). Cenu najdete 
na našem e-shopu.

DAHLE 552 Professional A3
Komfortní velkoformátová řezačka s vysoce kvalitními samoostřicími noži z tvrzené 
oceli pro dlouhodobě přesný řez. Pro více druhů materiálů (papír, karton, textil, 
foto, film). Vylepšená vodicí lišta, stabilní kovová pracovní plocha s natištěnými 
formáty, rastrem včetně úhelníků a pravítky (mm). Automatický přítlak, nastavitelný 
zadní doraz, úhlový příložník. Snadná výměna hlavy nože. Vyrobeno v ČR. Výška 
řezu 2 mm, délka řezu 510 mm/A3, kapacita 20 listů (80 g/m2). Cenu najdete 
na našem e-shopu.

DAHLE 442 Premium A3
Prémiová kotoučová a velkoformátová řezačka pro profesionální použití. Samoostřicí 
horní a spodní nůž z tvrzené oceli pro dlouhodobě přesný řez. Určeno pro více 
druhů materiálů: papír, karton, textil, fotografie a fólie. Automatický přítlak. Na 
stabilní kovové ploše tištěné formáty, rastr vč. úhelníků a pravítka. Nastavitelný 
zadní doraz, dva úhlové příložníky. Snadná výměna řezací hlavy. Vyrobeno v ČR. 
Výška řezu 3,5 mm, délka řezu 510 mm/A3, kapacita 35 listů (80 g/m2). Cenu 
najdete na našem e-shopu.

DAHLE 444 Premium A2
Velkoformátová kotoučová řezačka pro více druhů materiálů (papír, karton, textil, 
foto, film). Vysoce kvalitní ostrý horní i spodní nůž z tvrzené oceli pro dlouhodobě 
přesný řez, samoostřicí. Automatický přítlak. Na stabilní kovové ploše tištěné 
formáty, rastr vč. úhelníků a pravítka. Nastavitelný zadní doraz, dva úhlové pří-
ložníky. Snadná výměna řezací hlavy. Vyrobeno v ČR. Výška řezu 3 mm, délka 
řezu 670 mm/A2, kapacita 30 listů (80 g/m2). Cenu najdete na našem e-shopu.

DAHLE 507 A4
Praktická řezačka pro více druhů materiálů (papír, karton, textil, foto, film). Vylep-
šená vodicí lišta, stabilní kovová pracovní plocha s natištěnými formáty a pravítky. 
Bezpečný kotoučový ostrý nůž se spodním nožem pro dlouhodobě přesné řezy, 
samoostřicí. Automatický přítlak, dva úhlové příložníky. Snadná výměna hlavy 
nože. Výška řezu 0,8 mm, délka řezu 320 mm/A4, kapacita 8 listů (80 g/m2). 
Cenu najdete na našem e-shopu.

DAHLE 508 A3
Praktická řezačka pro více druhů materiálů (papír, karton, textil, foto, film). Vylep-
šená vodicí lišta, stabilní kovová pracovní plocha s natištěnými formáty a pravítky. 
Bezpečný kotoučový ostrý nůž se spodním nožem pro dlouhodobě přesné řezy, 
samoostřicí. Automatický přítlak. Snadná výměna hlavy nože. Výška řezu 0,6 mm, 
délka řezu 460 mm/A3, kapacita 6 listů (80 g/m2). Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 111 555 řezačka A4 360 mm, 20 l

KÓD TYP
5 111 511 řezačka A3 510 mm, 20 l

KÓD TYP
5 112 042 řezačka A3 510 mm, 35 l

KÓD TYP
5 112 404 řezačka A4 320 mm, 8 l

5 520 084 náhradní řezná hlava 1 ks

KÓD TYP
4 880 444 řezačka A2 670 mm, 30 l

5 501 229 náhradní nožová hlava 1 ks

KÓD TYP
5 112 455 řezačka A3 460 mm, 6 l

5 520 084 náhradní řezná hlava 1 ks

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Sluchátka, ukazovátka • Myši, 
klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • Prodlužovací přívody • 
Srovnávací tabulky 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

332332

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Fellowes Proton A4/A3 
Řezačka papíru s kovovou základnou. Řezání probíhá tlakem 
oproti gumovému pásku. Je vhodná pro menší zatížení. Možnost dokoupení 
kreativních nástrojů (rýhování, vlnka, perforace). Cenu najdete na našem e-shopu.

KW 670/480 – A2/A3+
Vhodná pro řezání i více archů současně. Na pracovní desce je umístěna po-
suvná zarážka, souběžná s přímkou řezu. Ergonomická řezná hlava, rotační nůž 
z nerezové tvrzené oceli, automatický přítlak. Cenu najdete na našem e-shopu.

KW 360 A4
Vhodná pro řezání i více archů současně. Na pracovní desce je umístěna po-
suvná zarážka, souběžná s přímkou řezu. Ergonomická řezná hlava, rotační nůž 
z nerezové tvrzené oceli, automatický přítlak. Délka řezu 360 mm, kapacita řezání 
až 15 listů současně. Cenu najdete na našem e-shopu.

Velkoformátové řezačky KW
Velkoformátové kolečkové řezačky KW jsou vhodné pro řezání i více listů nebo 
archů. Na pracovní desce je umístěna posuvná zarážka, souběžná s přímkou 
řezu. Ergonomická řezná hlava, automatický přítlak stohu. Modely jsou vybaveny 
podstavcem s odpadním vakem, který je v ceně řezačky. K dispozici náhradní 
řezná hlava. Cenu najdete na našem e-shopu.

Řezací podložka KW
Řezací podložka jako pevný podklad pro řezání odlamovacím nebo rotačním nožem. 
Podložka o tloušťce 3 mm je vyrobena ze tří vrstev materiálu, tuhé neproříznutelné 
jádro. Po projetí nože se její povrch opětovně zacelí. Měkká povrchová vrstva 
zároveň chrání ostrost nože. Provedení zelená, s antireflexním matným povrchem, 
tisk základním rastrem s měřítkem. Vhodná také jako podložka pod počítačovou 
myš, nebo podložka pro razítkování. Cenu najdete na našem e-shopu.

KW eco 330/460 – A4/A3
Řezačka s hliníkovou základnou a automatickým přítlakem. Rotační nůž z nerezové 
tvrzené oceli. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
4 368 360 řezačka A4 360 mm, 15 l

KÓD TYP
5 130 018 A1 60 × 90 cm

5 130 025 A2 45 × 60 cm

5 130 049 A3 30 × 45 cm

5 130 063 A4 22 × 30 cm

KÓD TYP
4 368 224 řezačka A4 délka řezu 320 mm, 8 l

4 368 223 řezačka A3 délka řezu 460 mm, 8 l

5 134 805 gumový pásek A4 3 ks

5 136 342 gumový pásek A3 3 ks

5 134 782 kreativní nástroj 3 ks

5 134 799 rotační nůž rovný 2 ks

KÓD TYP
4 368 670 řezačka 670/A2 délka řezu 670 mm, 12 l

4 368 480 řezačka 480/A3+ délka řezu 480 mm, 15 l

KÓD TYP
4 368 033 řezačka 330/A4 délka řezu 330 mm, 7 l

4 368 046 řezačka 460/A3 délka řezu 460 mm, 7 l

KÓD TYP
5 110 274 KW 960/A1 délka řezu 960 mm, 10 l tloušťka řezu 1 mm

5 848 655 KW 1300/A0 délka řezu 1 300 mm, 7 l tloušťka řezu 0,7 mm

5 110 342 KW 1500/B0 délka řezu 1 500 mm, 7 l tloušťka řezu 0,7 mm

5 110 359 KW 2000/B0 délka řezu 2 000 mm, 5 l tloušťka řezu 0,5 mm

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Sluchátka, ukazovátka • Myši, 
klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • Prodlužovací přívody • 
Srovnávací tabulky 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

333333

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

DAHLE 533 A4
Řezačka s vyměnitelným horním nožem s plochou hranou a spodním ostrým 
nožem s ochranou prstů. Kovová plocha s natištěnými formáty a pravítky v mm. 
Ruční přítlak, nastavitelný zadní doraz, 2 úhlové příložníky. Výška řezu 1,5 mm, 
délka řezu 340 mm/A4, kapacita 15 listů (80 g/m2). Vyrobeno v ČR. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

DAHLE 561 A4
Bezpečná páková řezačka pro různé materiály s vyměnitelnými noži Solingen. 
Stabilní kovová plocha s natištěnými formáty a pravítky v mm, automatický systém 
přítlaku s ochranou prstů. Nastavitelný zadní doraz, 2 úhlové příložníky. Výška 
řezu 3,5 mm, délka řezu 360 mm/A4, kapacita 35 listů (80 g/m2). Vyrobeno 
v ČR. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
4 880 533 řezačka A4 340 mm, 15 l

KÓD TYP
5 111 285 řezačka A4 360 mm, 35 l

DAHLE 502 A4
Bezpečná páková řezačka s kombinací horního nože s plochou hranou a spod-
ního ostrého nože. Kovová pracovní plocha s natištěnými formáty a pravítkem, 
ruční přítlak. Vhodné pro kutily a začátečníky. Výška řezu 0,8 mm, délka řezu 
320 mm/A4, kapacita 8 listů (80 g/m2). Cenu najdete na našem e-shopu.

DAHLE 534 A3
Řezačka s vyměnitelným horním nožem s plochou hranou a spodním ostrým 
nožem s ochranou prstů. Kovová plocha s natištěnými formáty a pravítky v mm. 
Ruční přítlak, nastavitelný zadní doraz, 2 úhlové příložníky. Výška řezu 1,5 mm, 
délka řezu 460 mm/A3, kapacita 15 listů (80 g/m2). Vyrobeno v ČR. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
4 880 502 řezačka A4 320 mm, 8 l

KÓD TYP
5 111 249 řezačka A3 460 mm, 15 l

Fellowes Fusion A4
Páková řezačka pro formát do velikosti A4. Ergonomický, bez-
pečný a uživatelsky příjemný design. S ručním přítlakem stohu papíru a kvalitním 
nožem z nerezové oceli, který zajistí hladký a plynulý řez. Délka řezu 320 mm, 
kapacita 10 listů (80 g/m2). Cenu najdete na našem e-shopu.

KW laser 315/455 – A4/A3
Páková řezačka na formát papíru A4 nebo A3 s naznačením místa řezu laserem. 
Rozměry řezačky A4: kovová základová deska 320 × 175 mm s naznačenými 
formáty A4 – A5, délka řezu 315 mm. Rozměry řezačky A3: kovová základová 
deska 460 × 175 mm s naznačenými formáty A3 – A5, délka řezu 455 mm. Oba 
typy mají plastový bezpečnostní kryt nože, kapacitu řezání 8 listů (80 g/m2), laser 
třídy 2. Dodáváno bez baterií AAA. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 110 801 řezačka A4 320 mm, 10 l

KÓD TYP
5 116 315 řezačka 315/A4 315 mm, 8 l

5 116 455 řezačka 455/A3 455 mm, 8 l

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Sluchátka, ukazovátka • Myši, 
klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • Prodlužovací přívody • 
Srovnávací tabulky 

-



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

334334

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Skartovačky papíru Leitz IQ Autofeed jsou inteligentní a pracují 
zcela samostatně. Jejich jedinečná funkce čistý koš je pouze 
jednou z mnoha funkcí, které od Leitz můžete očekávat. Stačí 
vložit stoh papírů, zavřít víko a pokračovat ve své práci.

Odpadkové pytle pro skartovačky Leitz IQ 
Autofeed zajišťují, že váš proces likvidace odpadu 
bude tak čistý a efektivní, jak jen to je možné. 
Jsou vyrobené ze špičkového polypropylenu 
a dodávají se ve snadno použitelné výdejní 
krabici a pojmou až 175 l skartovaného papíru. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP

5 123 713 pytel čirý, 175 l 20 ks

5 138 080 pytel čirý, 40 l 100 ks

5 138 070 olejovací listy 12 ks



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

335335

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Skartovačky papíru Leitz IQ Autofeed jsou inteligentní a pracují zcela samostatně. 
Jejich jedinečná funkce čistý koš je pouze jednou z mnoha funkcí, které od Leitz 
můžete očekávat. Stačí vložit stoh papírů, zavřít víko a pokračovat ve své práci.



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

336336

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Automatické skartovačky Rexel Auto+ Optimum

Nutnost skartovat by vás neměla
nutit ztrácet čas

Plastové pytle do skartovače Rexel Auto+ Optimum 600/750, 
175 l, 20 ks



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

337337

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

338338

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Bezdrátové nabíječky a laserová 
ukazovátka • Myši, klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • 
Prodlužovací přívody • Srovnávací tabulky 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

339339

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

340340

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Bezdrátové nabíječky a laserová 
ukazovátka • Myši, klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • 
Prodlužovací přívody • Srovnávací tabulky 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

341341

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Bezdrátové nabíječky a laserová 
ukazovátka • Myši, klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • 
Prodlužovací přívody • Srovnávací tabulky 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

342342

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Bezdrátové nabíječky a laserová 
ukazovátka • Myši, klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • 
Prodlužovací přívody • Srovnávací tabulky 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

343343

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Bezdrátové nabíječky a laserová 
ukazovátka • Myši, klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • 
Prodlužovací přívody • Srovnávací tabulky 

Řada Rexel Momentum Extra

Model XP426+ XP520+ XP422+ XP516+ XP418+ XP512+ XP420+ XP514+

Kód 5 110 827 5 110 828 5 110 825 5 110 826 5 110 821 5 110 822 5 110 823 5 110 824

Rozměry ŠxVxH 1030 x 560 x 510 880 x 520 x 460 680 x 450 x 480 730 x 520 x 460

Počet listů 26 20 22 16 18 12 20 14

Stupeň zabezpečení P-4 P-5 P-4 P-5 P-4 P-5 P-4 P-5

Typ řezu Křížový řez 
(4x30mm)

Mikro řez 
(2x15mm)

Křížový řez
(4x35mm)

Mikro řez
(2x15mm)

Křížový řez
(4x35mm)

Mikro řez
(2x15mm)

Křížový řez
(4x35mm)

Mikro řez
(2x15mm)

Objem koše 120 120 85 85 45 45 60 60

Objem koše (A4 Listů) 1100 1300 800 950 400 500 550 700

Doba chodu Nepřetržitá Nepřetržitá Nepřetržitá Nepřetržitá Nepřetržitá Nepřetržitá Nepřetržitá Nepřetržitá

Jam Free Technologie ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

120L

45L

85L

60L

*



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

344

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Patentovaný systém vkládáníEasy  Feed

O zbytek se postará 
laminátor

Vložte dokument 
pomocí vodící lišty

Vložte otevřenou 
laminovací kapsu

Zavřete klapky

Laminátory iLAM Touch 2
Určují nové standardy laminování. Jejich vysoká rychlost je předurčuje 
k častému a profesionálnímu použití. Kromě toho jsou vybaveny inteligentní 
senzorovou technologií a funkcí automatického zpětného chodu. 
Takže jediné, co potřebujete znát, je jak zařízení zapnout a vypnout.

• Bez potřeby nastavování díky inteligentním senzorům
• Technologie zabraňující zaseknutí kapsy
• Nízká spotřeba energie; automatické vypnutí po 30 min. nečinnosti 
• Patentované sklopné klapky pro dokonale rovné výsledky a ochranu 

před prachem při skladování
• Laminuje 80 mikronovou kapsu A4 za přibližně 25 sekund - nebo pouze 

za 15 vteřin, pokud jde o model iLAM Touch Turbo Pro
• LED diody signalizují, kdy je přístroj připraven k použití
• Rychlé zahřívání – připraven za pouhých 60 sekund

Easy  Feed

*A4, 80 mikronů

*A4, 80 mikronů

Easy  Feed

*A4, 80 mikronů

KÓD TYP
5 314 400 iLAM Touch 2 A3

KÓD TYP
5 317 519  iLAM Touch 2 Turbo Pro A3

KÓD TYP
5 317 520  iLAM Touch 2 Turbo A3



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

345

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Laminátory iLAM Office A3/A4
Spolehlivý laminátor v praktickém kompaktním 
provedení a stylovým designem. Vhodný 
pro profesionální použití. S rychlým zahřátím 
do 1 minuty.
• Nízká spotřeba energie; automatické vypnutí po 

30 min. nečinnosti
• Laminace 80 mikronové kapsy formátu 

A4 trvá přibližně 40 sekund
• LED dioda a zvukový signál udávají stav 

zařízení

*A4, 80 mikronů

*A4, 80 mikronů

Laminátory iLAM Home Office A3/A4
Úžasný laminátor Leitz ve 4 zářivých WOW barvách. 
První laminátor, vytvořený pro lidi pracující z domova, 
který kombinuje vysokou kvalitu a atraktivní vzhled.
• Laminuje fólie o tloušťce 80, 100 nebo 125 mikronů
• Laminace 80 mikronové kapsy formátu A4   

trvá přibližně 60 sekund
• LED dioda a zvukový signál udávají stav zařízení

*A4, 80 mikronů

Laminovací kapsy Leitz iLAM UDT
Směrovací technologie UDT* přináší vždy 
perfektní výsledky bez rizika zaseknutí kap-
sy. Bezpečné pro vaše dokumenty, nehrozí 
žádné poškození. Šipky na kapse ukazují 
správný směr vložení do laminátoru, po lam-
inaci zmizí. Cena za balení nebo roli.

KÓD TYP
5 310 023 A4 růžová

5 310 036 A4 modrá

5 318 054 A4 zelená

5 310 089 A4 šedá

5 317 440 A3 šedá

KÓD TYP
5 749 000  A3 175 mic 100 ks

4 339 500 A3 125 mic 100 ks 

4 338 190 A3 80 mic 100 ks

5 748 300 A4 175 mic 100 ks

4 338 080 A4 125 mic 100 ks   

4 338 260 A4  100 mic 100 ks

4 338 180 A4  80 mic 100 ks

5 749 300 A5 125 mic 100 ks

4 338 170 A5 80 mic 100 ks

4 338 060 A6  125 mic 100 ks

4 338 050 A7  125 mic 100 ks

4 338 120 65 × 95 mm 125 mic 100 ks

4 338 100 54 × 86 mm 125 mic 100 ks

4 186 540 215 mm × 30 m 80 mic role

KÓD TYP
5 310 084 iLAM Office A4

5 317 250 iLAM Office A3

KÓD TYP
5 311 884 iLAM Office Pro A3



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

346346

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Laminovací fólie
Laminovací fólie vhodné pro laminaci za tepla pro všechny druhy stolních laminátorů. Zvýrazní barev-
nost a celkový vzhled vašich dokumentů, poskytnou jim maximální ochranu proti nečistotám, vlhkosti 
a prodlouží jejich životnost. Nižší teplota potřebná pro laminaci v těchto pouzdrech umožňuje dosahovat 
kvalitních výsledků i u tepelně citlivých barevných materiálů. Uvedená mikronáž je jedné strany fólie. 
Počet kusů v balení je uveden v tabulce. Cenu najdete na našem e-shopu.

Jupiter2 A3 
Pro všechny druhy hladkých papírů, včetně fotek od formátu vizitky 
po formát A3. LED ovládací panel, světelná a zvuková indikace 
připravenosti. Laminace za tepla i za studena, 6 laminovacích válců, zpětný chod. 
Laminuje do 1 minuty po zapnutí. Rychlost laminace až 750 mm/min. Maximální 
tloušťka dokumentu 0,7 mm. Laminovací šířka 320 mm, max. tloušťka laminovací 
fólie 250 mic. Součástí dodávky je startovací sada 10 laminovacích fólií formátu A4 
tloušťky 80 mikronů. Cenu najdete na našem e-shopu.

Fellowes PIXEL A4/A3
Laminovací šířka 240 mm (A4) nebo 318 mm (A3). Laminace už 
do 3 minut po zapnutí. 100% Jam Free, Auto Shut Off, zpětný 
chod. Možná také laminace fotografií. Cenu najdete na našem e-shopu.

Saturn3i A4/A3 
Laminátory se systémem InstaHeat, tzn. zrychleného výhřevu: 
laminování za cca 1 minutu od zapnutí, systémem HeatGuard Technology™: zdvo-
jená tepelná ochrana, systémem Jam Free pro uvolnění válců a případné zpětné 
vysunutí laminovaného dokumentu. Funkce Auto Shut Off – automatické vypnutí 
při nečinnosti, šetří energii a předchází přehřátí. Laminovací rychlost: 30 cm/min. 
Tloušťka laminovací fólie: 80 – 125 mikronů. Cenu najdete na našem e-shopu.

Neptune3 A3 
Laminace do formátu A3. LED dotykový ovládací panel, světelná 
a zvuková indikace připravenosti. Vyhlazení laminovací fólie souběhem 4 lamino-
vacích válců. Možnost laminace za studena. Zpětný chod. Laminuje do 1 minuty 
po zapnutí. Rychlost laminace až 65 cm/min. Maximální tloušťka dokumentu 
0,7 mm. Součástí dodávky je startovací sada 10 laminovacích fólií formátu A4, 
tloušťky 80 mikronů. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 313 204 A4 80–125 mic

5 313 203 A3 80–125 mic

KÓD TYP
5 319 970 A4 80–125 mic

4 844 127 A3 80–125 mic

KÓD TYP
5 315 002  A3 80–175 mic

KÓD TYP
5 315 001 A3 80–250 mic

KÓD TYP
4 343 080 A3 80 mic 100 ks

4 343 081 A3, samolepicí 80 mic 100 ks

4 343 100 A3 100 mic 100 ks

4 343 110 A3, matná 100 mic 100 ks

4 343 125 A3 125 mic 100 ks

4 343 150 A3 150 mic 100 ks

4 343 250 A3 250 mic 100 ks

4 344 080 A4 80 mic 100 ks

4 344 081 A4, samolepicí 80 mic 100 ks

4 344 100 A4 100 mic 100 ks

4 344 101 A4, matná 100 mic 100 ks

4 344 125 A4 125 mic 100 ks

KÓD TYP
4 344 150 A4 150 mic 100 ks

4 344 175 A4 175 mic 100 ks

4 344 250 A4 250 mic 100 ks

4 345 080 A5 80 mic 100 ks

4 434 508 A5, samolepicí 80 mic 100 ks

4 345 100 A5 100 mic 100 ks

4 345 110 A5, matná 100 mic 100 ks

4 345 125 A5 125 mic 100 ks

4 345 150 A5 150 mic 100 ks

4 345 175 A5 175 mic 100 ks

4 346 100 A6 100 mic 100 ks

4 346 125 A6 125 mic 100 ks

KÓD TYP
4 346 175 A6 175 mic 100 ks

4 348 080 54 × 86 mm 80 mic 100 ks

4 348 125 54 × 86 mm 125 mic 100 ks

5 321 914 65 × 95 cm 80 mic 100 ks

5 321 938 65 × 95 cm 125 mic 100 ks

4 348 179 65 × 95 mm 175 mic 100 ks

4 347 080 80 × 110 mm 80 mic 100 ks

4 347 125 80 × 110 mm 125 mic 100 ks

4 347 175 80 × 110 mm 175 mic 100 ks

4 342 100 A2 100 mic 50 ks

4 342 125 A2 125 mic 50 ks

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Sluchátka, ukazovátka • Myši, 
klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • Prodlužovací přívody • 
Srovnávací tabulky 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

347347

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP
5 314 413 A3 75–250 mic

KÓD TYP
5 312 134 A3 75–250 mic

KÓD TYP
5 310 750 3100L A3 75–175 mic

5 310 749 3000L A3 75–125 mic

5 310 748 3000L A4 75–125 mic

GBC Fusion Plus 7000L A3
Laminátor se snadno ovládá a pracuje velmi rychle. Technologie inteli-
gentních vstupních snímačů nové generace přesně měří tloušťku kapsy a jejího 
obsahu a automaticky upravuje rychlost posuvu, s možností manuálního nastavení 
pro nestandardní média. Pro laminování lze použít laminovací kapsy do formátu 
A3 s tloušťkou od 2× 75 do 2× 250 mikronů. Výsledkem je bezvadná povrchová 
úprava. Cenu najdete na našem e-shopu.

GBC Fusion Plus 6000L A3
Laminátor Fusion Plus 6000L je rychlý a snadno se ovládá. Inteligentní 
vstupní snímače měří tloušťku kapsy a jejího obsahu a automaticky upravují rychlost 
posuvu. Pro laminování lze použít laminovací kapsy do formátu A3 s tloušťkou 
od 2× 75 do 2× 250 mikronů. Výsledkem je dokonale hladká povrchová úprava. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

GBC Fusion 3100L/3000L A4/A3
Laminátor Fusion 3100L pro laminaci dokumentů do velikosti A3 za 
přibližně 20 sekund s využitím laminovacích kapes od 2× 75 do 2× 175 mikronů. 
Laminátory Fusion 3000L pro laminaci dokumentů do velikosti A4 nebo A3 za 
přibližně 30 sekund s využitím laminovacích kapes od 2× 75 do 2× 125 mikronů. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

GBC Fusion 1100L A4/A3
Laminátor Fusion 1100L A4 se zahřeje během 3 minut a dokáže laminovat 
jednotlivé dokumenty od velikosti identifikačních karet po formát A4 za dobu kratší 
než minuta s využitím laminovacích kapes od 2× 75 do 2× 125 mikronů. Zelený 
indikátor a zvukový signál oznamují připravenost k činnosti, uvolňovací tlačítko 
umožňuje odstranit jakékoli nesprávně vložené dokumenty a automatické vypínání 
přispívá k úspoře energie. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 310 746 A4 75–125 mic

5 310 747 A3 75–125 mic

KÓD TYP
5 311 011 laminátor 75–125 mic

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Sluchátka, ukazovátka • Myši, 
klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • Prodlužovací přívody • 
Srovnávací tabulky 

KÓD TYP
5 321 034 kazeta plnitelná lesklá fólie 75 mic

5 321 035 kazeta plnitelná lesklá fólie 100 mic

5 321 013 kazeta plnitelná lesklá fólie 125 mic

5 321 036 role do kazety lesklá fólie 75 mic

4 348 127 role do kazety lesklá fólie 100 mic

4 348 128 role do kazety lesklá fólie 125 mic



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

348348

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Galaxy
Vázací stroj s uživatelsky samostatně provozovatelnou vá-
zací jednotkou. Děrovací kapacita až 28 listů 80g papíru, 
kapacita vazby až 500 listů. Možnost nastavení vzdálenosti 
děr od okraje svazku. Vyřaditelné 
perforační nože (pro formát A5). 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Quasar+
Vázací stroj s oddělenou děrovací a vázací pákou pro průběžné 
vkládaní děrovaných listů do plastového hřbetu. Vkládání listů 
shora, větší zásobník na uložení několika plastových hřbetů a integrovaná měrka 
pro správnou volbu průměru hřbetu. Průzor pro kontrolu zaplnění odpadního 
prostoru. Děrovací kapacita až 22 listů 80g papíru. Kapacita vazby až 500 listů. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Star+
Vázací stroj s oddělenou ergonomickou děrovací a vázací pá-
kou pro průběžné vkládaní děrovaných listů do plastového 
hřbetu. Vkládání listů shora, větší zásobník na uložení několika plastových hřbetů 
a integrovaná měrka pro správnou volbu průměru hřbetu. Průzor pro kontrolu 
zaplnění odpadního prostoru. Děrovací kapacita až 15 listů 80g papíru. Kapacita 
vazby až 150 listů (do velikosti hřbetu 19 mm). Cenu najdete na našem e-shopu.

Starlet 2+
Vazač pro příležitostnou vazbu. 2 přednastavené pozice pro 
děrování formátu A4 a A5. Oddělená děrovací a vázací páka 
pro průběžné vkládání listů do plastového hřbetu, integrovaná měrka pro správ-
nou volbu průměru hřbetu. Děrovací kapacita až 12 listů 80g papíru. Kapacita 
vazby až 120 listů (do velikosti hřbetu 19 mm). Cenu najdete na našem e-shopu.

Pulsar+
Ruční vazač s oddělenou děrovací a vázací pákou pro průběžné 
vkládaní děrovaných listů do plastového hřbetu. Vkládání listů 
shora, větší zásobník na uložení několika plastových hřbetů a integrovaná měrka 
pro správnou volbu průměru hřbetu. Průzor pro kontrolu zaplnění odpadního 
prostoru. Děrovací kapacita až 20 listů 80g papíru. Kapacita vazby až 300 listů. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Pulsar-E
Vázací stroj má elektrický pohon 
děrovacího nástroje. Kapacita 
vazby až 300 listů, děrovací 
kapacita až 20 listů. Vkládání 
listů shora a přesné nastavení 
dorazu svazku pro zajištění jeho 
bezchybné perforace. Stroj je 
vybaven větším zásobníkem 
na uložení několika plastových 
hřbetů a integrovanou měrkou 
pro správnou volbu průměru 
hřbetu. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
4 436 055 vazba 500 l, A4

KÓD TYP
5 215 001 vazba 500 l, A4

KÓD TYP
5 215 003 vazba 150 l, A4

KÓD TYP
5 210 714 vazba 120 l, A4

KÓD TYP CENA
5 215 002 vazba 300 l, A4

KÓD TYP
4 369 002 vazba 300 l, A4

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Sluchátka, ukazovátka • Myši, 
klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • Prodlužovací přívody • 
Srovnávací tabulky 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

349349

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP
5 211 845 vazba 330 l, A4

COMBBIND C110
Kroužkový vazač CombBind® C110 je ideální pro malé objemy doku-
mentů a osobní využívání. Sdružuje manuální děrování až 12 listů papíru s gramáží 
80 g/m2 a vázání až 195 listů s využitím hřbetů 21 mm. Je lehký a kompaktní, ideální 
pro použití kdykoli a kdekoli. Snadno se ukládá, pokud jej nepoužíváte. Systém 
barevného rozlišení ProCombs zaručuje maximální produktivitu. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

MULTIBIND 208
Víceúčelový vazač MultiBind 208 je odolný a umožňuje používat kroužkovou 
nebo drátovou vazbu dokumentů. Je ideální pro domácí nebo malé kanceláře, je 
lehký, praktický a snadno ovladatelný. Je schopen děrovat naráz až 8 listů s gramáží 
80 g/m2 a vázat až 125 listů do 14mm kroužkového hřbetu nebo drátového hřbetu 
s 21 smyčkami. Cenu najdete na našem e-shopu.

COMBBIND C100
Lehký a přenosný vazač CombBind® C100 je ideální pro domácí použití 
a pro malé kanceláře. Nezávislý otevírač hřbetů umožňuje zároveň děrovat a plnit 
hřbet již proděravěnými listy. Váže dokumenty do formátu A4 a formát A3 na šířku. 
Kapacita vazby až 160 listů s použitím 19mm hřbetů. Kapacita děrování až 9 listů 
(80 g/m2). Cenu najdete na našem e-shopu.

COMBBIND C200
Kroužkový vazač CombBind® C200 je ideální pro střední objemy do-
kumentů a časté využívání. Sdružuje manuální děrování až 20 listů papíru s gra-
máží 80 g/m2 a vázání až 330 listů s využitím hřbetů 38 mm. Jedinečné děrování 
s vynaložením malé síly a indikátory zarovnání listů zjednodušují vázaní dokumentů. 
Systém barevného rozlišení ProCombs zaručuje maximální produktivitu. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 211 926 vazba 450 l, A4

KÓD TYP
5 211 844 vazba 195 l, A4

KÓD TYP
4 436 053 vazba 125 l, A4

KÓD TYP
5 211 843 vazba 160 l, A4

KÓD TYP
5 214 423 vazba 125 l, A4

COMBBIND C210E
Kroužkový vazač CombBind® C210E je ideální pro střední objemy 
dokumentů a časté využívání. Sdružuje elektrické děrování až 20 listů papíru 
s gramáží 80 g/m2, spouštěné jediným tlačítkem, a vázání až 450 listů s využitím 
hřbetů 51 mm. Unikátní indikátor zarovnání listů značně zjednodušuje vázání. 
Systém barevného rozlišení ProCombs zaručuje maximální produktivitu. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

MULTIBIND 230
Víceúčelový vazač MultiBind 230 je robustní a umožňuje používat 
kroužkovou nebo drátovou vazbu dokumentů formátu A4 nebo A5. Je schopen 
děrovat naráz až 30 listů, a proto je ideální pro časté používání, vázat může 
až 125 listů do drátového hřbetu s 21 smyčkami nebo 450 listů do kroužkového 
hřbetu 51 mm. Je také vybaven praktickými funkcemi, jako je automatické cent-
rování a oddělovač listů. Cenu najdete na našem e-shopu.

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Sluchátka, ukazovátka • Myši, 
klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • Prodlužovací přívody • 
Srovnávací tabulky 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

350350

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Plastové hřbety A4
Nejrozšířenější způsob kroužkové vazby do pružných plastových hřbetů, vyniká 
svojí jednoduchostí, možností opětovného rozebrání a především nízkou pořizovací 
cenou. Průměr plastového hřbetu, kapacitu listů a počet kusů v balení je vždy 
uveden u kódu vybraného rozměru v tabulce. Cenu najdete na našem e-shopu.

Fólie pro přední stranu vazby 
Prestige
Fólie použité ve spojení s kroužkovým hřbetem vtisk-
nou vašim dokumentům jedinečný vzhled a zároveň 
jim poskytnou nezbytnou pevnost a mechanickou 
ochranu. Vyrobeno z PVC. Baleno po 100 kusech. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Kartonové desky pro zadní 
stranu vazby Delta
Zadní strana pro kroužkovou vazbu. Z jedné strany 
ražba povrchu v imitaci kůže, druhá strana hladká matná 
v barvě desek. Zpevní dokument a dodají mu osobitý 
vzhled. Vyrobeno z papíru gramáže 230 – 250 g/m2. Ba-
leno po 100 kusech. Cenu najdete na našem e-shopu.

Kartonové desky pro zadní 
stranu vazby Chromo
Zadní strana pro kroužkovou vazbu. Z jedné strany 
barevný leštěný povrch, druhá strana bílá matná. 
Zpevní dokument a dodají mu osobitý vzhled. 
Baleno po 100 kusech. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
4 306 005 ø 6 mm, 20 l  bílá  200 ks

4 306 007 ø 6 mm, 20 l  čirá  200 ks

4 306 025 ø 6 mm, 20 l  červená  200 ks

4 306 035 ø 6 mm, 20 l  modrá  200 ks

4 306 055 ø 6 mm, 20 l  zelená  200 ks

4 306 075 ø 6 mm, 20 l  žlutá  200 ks

4 306 095 ø 6 mm, 20 l  černá  200 ks

4 308 005 ø 8 mm, 40 l  bílá  100 ks

4 308 007 ø 8 mm, 40 l  čirá  100 ks

4 308 025 ø 8 mm, 40 l  červená  100 ks

4 308 035 ø 8 mm, 40 l  modrá  100 ks

4 308 055 ø 8 mm, 40 l  zelená  100 ks

4 308 095 ø 8 mm, 40 l  černá  100 ks

4 310 005 ø 10 mm, 55 l  bílá  100 ks

4 310 007 ø 10 mm, 55 l  čirá  100 ks

4 310 025 ø 10 mm, 55 l  červená  100 ks

4 310 035 ø 10 mm, 55 l  modrá  100 ks

4 310 055 ø 10 mm, 55 l  zelená  100 ks

4 310 075 ø 10 mm, 55 l  žlutá  100 ks

KÓD TYP
4 341 500 A4,       čirá 150 mic 100 ks

4 342 001 A4,       čirá 200 mic 100 ks

4 342 025 A4,       červená 200 mic 100 ks

4 341 535 A4,       modrá 200 mic 100 ks

4 341 555 A4,       zelená 200 mic 100 ks

4 332 031 A3,       čirá 200 mic 100 ks

KÓD TYP
4 318 405 A4,       bílá 100 ks

4 318 495 A4,       černá 100 ks

4 318 425 A4,       červená 100 ks

4 318 435 A4,       modrá 100 ks

4 318 455 A4,       zelená 100 ks

4 431 305 A3,       bílá 100 ks

KÓD TYP
4 317 405 A4,       bílá 100 ks

4 317 495 A4,       černá 100 ks

4 317 425 A4,       červená 100 ks

4 317 435 A4,       královská modrá 100 ks

4 317 455 A4,       zelená 100 ks

4 317 305 A3,       bílá 100 ks

KÓD TYP
4 322 005 ø 22 mm, 180 l  bílá  50 ks

4 322 025 ø 22 mm, 180 l  červená  50 ks

4 322 035 ø 22 mm, 180 l  modrá  50 ks

4 322 095 ø 22 mm, 180 l  černá  50 ks

4 325 005 ø 25 mm, 210 l  bílá  50 ks

4 325 025 ø 25 mm, 210 l  červená  50 ks

4 325 035 ø 25 mm, 210 l  modrá  50 ks

4 325 095 ø 25 mm, 210 l  černá  50 ks

4 864 943 ø 28,5 mm, 245 l  bílá  50 ks

4 864 942 ø 28,5 mm, 245 l  modrá  50 ks

4 864 941 ø 28,5 mm, 245 l  černá  50 ks

4 332 005 ø 32 mm, 280 l  bílá  50 ks

4 332 035 ø 32 mm, 280 l  modrá  50 ks

4 332 095 ø 32 mm, 280 l  černá  50 ks

4 338 005 ø 38 mm, 340 l  bílá  50 ks

4 338 035 ø 38 mm, 340 l  modrá  50 ks

4 338 095 ø 38 mm, 340 l  černá  50 ks

KÓD TYP
4 312 005 ø 12,5 mm, 80 l  bílá  100 ks

4 312 025 ø 12,5 mm, 80 l  červená  100 ks

4 312 035 ø 12,5 mm, 80 l  modrá  100 ks

4 312 055 ø 12,5 mm, 80 l  zelená  100 ks

4 312 075 ø 12,5 mm, 80 l  žlutá  100 ks

4 312 095 ø 12,5 mm, 80 l  černá  100 ks

4 314 005 ø 14 mm, 100 l  bílá  100 ks

4 314 025 ø 14 mm, 100 l  červená  100 ks

4 314 035 ø 14 mm, 100 l  modrá  100 ks

4 314 075 ø 14 mm, 100 l  žlutá  100 ks

4 314 095 ø 14 mm, 100 l  černá  100 ks

4 316 005 ø 16 mm, 120 l  bílá  100 ks

4 316 025 ø 16 mm, 120 l  červená  100 ks

4 316 035 ø 16 mm, 120 l  modrá  100 ks

4 316 095 ø 16 mm, 120 l  černá  100 ks

4 319 005 ø 19 mm, 150 l  bílá  100 ks

4 319 025 ø 19 mm, 150 l  červená  100 ks

4 319 035 ø 19 mm, 150 l  modrá  100 ks

4 319 095 ø 19 mm, 150 l  černá  100 ks

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Sluchátka, ukazovátka • Myši, 
klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • Prodlužovací přívody • 
Srovnávací tabulky 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

351351

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

iWire 31
Vázací stroj pro kovové hřbety s roztečí děr 3/1“ pro vazbu do formátu A4 
do 130 listů 80g papíru. Průměr hřbetů 5,5 – 16 mm. Děruje otvory 4 × 4 mm 
(34 děr/formát A4). Děrovací kapacita až 10 listů současně. Velmi přesné nastavení 
zvoleného průměru vazby posuvným jezdcem. Ergonomická děrovací/vázací páka. 
Měřítko tloušťky svazku pro snadný výběr průměru kovového hřbetu. Integrovaná 
lišta pro držení kovového hřbetu. Rozměry: 42,5 × 9 × 31 cm. Hmotnost: 8 kg. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Termodesky Standing
Přední strana transparentní fólie. Zadní strana polomatný bílý karton 250 g/m2. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Fellowes Helios 60 A4
Termovazač umožňuje provádět termovazby jednoho nebo více 
svazků současně až do celkové tloušťky 60 mm. Systém „HeatGuard Technolo-
gy“ – zdvojená tepelná ochrana pro bezpečnou obsluhu, nahřátí do pracovního 
stavu za 4 minuty, zvuková a světelná signalizace připravenosti stroje. Automatické 
stanovení doby vazby dle tloušťky svazku. Určeno pro formát A4. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Kovové hřbety 3/1“ A4
Kroužková vazba s důrazem na eleganci a vzhled. Listy jsou otočné o 360°, 
vazba je nerozebíratelná. Rozteč oček 3/1 (3 otvory na délkový palec), délka 
300 mm, 34 oček/A4. Optimální pro svazky do cca 130 listů 80g papíru. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Quasar-W
Ruční vazač pro vazbu do kovových hřbetů s roztečí ok 3/1“ 
(5,5 – 16 mm). Děruje čtvercové otvory 4 × 3 mm. Vertikální vkládání listů. Stroj 
je vybaven zásobníkem na uložení hřbetů a integrovanou měrkou pro správnou 
volbu průměru hřbetu. Průzor pro kontrolu zaplnění odpadního prostoru. Děro-
vací kapacita až 15 listů 80g papíru. Kapacita vazby až 130 listů. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 212 410 vazba 130 l, A4

KÓD TYP
5 241 131 vazba 130 l, A4

KÓD TYP
5 231 505 hřbet 1,5 mm pro 1–10 l/80g papíru 100 ks

5 230 305 hřbet 3 mm pro 11–32 l/80g papíru 100 ks

5 230 405 hřbet 4 mm pro 33–45 l/80g papíru 100 ks

5 230 605 hřbet 6 mm pro 46–60 l/80g papíru 100 ks

5 230 905 hřbet 9 mm pro 61–90 l/80g papíru 80 ks

KÓD TYP
5 320 084 vazba do tloušťky 60 mm

KÓD TYP
4 360 605 ø 6,9 mm, 21–35 l bílá  100 ks

4 360 695 ø 6,9 mm, 21–35 l černá  100 ks

4 360 601 ø 6,9 mm, 21–35 l stříbrná  100 ks

4 360 805 ø 8 mm, 36–50 l bílá  100 ks

4 360 895 ø 8 mm, 36–50 l černá  100 ks

4 360 801 ø 8 mm, 36–50 l stříbrná  100 ks

4 360 905 ø 9,5 mm, 51–65 l bílá  100 ks

4 360 995 ø 9,5 mm, 51–65 l černá  100 ks

4 360 901 ø 9,5 mm, 51–65 l stříbrná  100 ks

4 361 105 ø 11 mm, 66–80 l bílá  100 ks

4 361 195 ø 11 mm, 66–80 l černá  100 ks

4 361 101 ø 11 mm, 66–80 l stříbrná  100 ks

4 361 205 ø 12,7 mm, 81–100 l bílá  100 ks

4 361 295 ø 12,7 mm, 81–100 l černá  100 ks

4 361 201 ø 12,7 mm, 81–100 l stříbrná  100 ks

4 361 405 ø 14,3 mm, 101–120 l bílá  50 ks

4 361 495 ø 14,3 mm, 101–120 l černá  50 ks

4 361 401 ø 14,3 mm, 101–120 l stříbrná  50 ks

4 361 502 ø 16 mm, 120–130 l bílá  50 ks

4 361 595 ø 16 mm, 120–130 l černá  50 ks

5 225 001 ø 16 mm, 120–30 l stříbrná  50 ks

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Sluchátka, ukazovátka • Myši, 
klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • Prodlužovací přívody • 
Srovnávací tabulky 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

352352

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Hřbety nasouvací Relido A4
Jednoduchá a rychlá vazba dokumentů, velice oblíbená pro svoji použitelnost 
bez stroje. Dá se snadno rozebrat a opět použít. Volné listy nasunete do hřbetu 
a vazba je hotová. Pro přední a zadní stranu svázaného dokumentu je vhodné 
použít transparentní fólii. Kapacita listů uvedena v tabulce. Baleno po 50 kusech. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
4 303 025 0–3 mm, 30 l červená 50 ks

4 303 035 0–3 mm, 30 l modrá 50 ks

4 303 005 0–3 mm, 30 l bílá 50 ks

4 303 095 0–3 mm, 30 l černá 50 ks

4 303 007 0–3 mm, 30 l čirá 50 ks

4 326 025 3–6 mm, 60 l červená 50 ks

4 326 035 3–6 mm, 60 l modrá 50 ks

4 326 005 3–6 mm, 60 l bílá 50 ks

4 326 095 3–6 mm, 60 l černá 50 ks

4 326 007 3–6 mm, 60 l čirá 50 ks

3 329 325 9–12 mm, 120 l červená 50 ks

3 329 335 9–12 mm, 120 l modrá 50 ks

4 301 205 9–12 mm, 120 l bílá 50 ks

3 329 395 9–12 mm, 120 l černá 50 ks

4 301 207 9–12 mm, 120 l čirá 50 ks

Nasouvací lišta A4
Jednoduchá a rychlá vazba neděrovaných dokumentů nebo prospektů, volné 
listy nasunete do lišty a vazba formátu A4 je hotová. Zaoblené okraje usnadňují 
nasunutí lišty na svazek dokumentů. Kapacita listů uvedena v tabulce. Baleno 
po 100 kusech. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
3 290 005 3 mm, 30 l bílá 100 ks

3 290 095 3 mm, 30 l černá 100 ks

3 290 007 3 mm, 30 l čirá 100 ks

3 290 025 3 mm, 30 l červená 100 ks

3 290 055 3 mm, 30 l zelená 100 ks

3 290 035 3 mm, 30 l modrá 100 ks

3 290 037 3 mm, 30 l tmavě modrá 100 ks

3 290 105 6 mm, 60 l bílá 100 ks

3 290 195 6 mm, 60 l černá 100 ks

3 290 107 6 mm, 60 l čirá 100 ks

3 290 125 6 mm, 60 l červená 100 ks

3 290 155 6 mm, 60 l zelená 100 ks

3 290 135 6 mm, 60 l modrá 100 ks

3 290 137 6 mm, 60 l tmavě modrá 100 ks

Lišta s euroděrováním A4
Násuvné lišty s euroděrováním pro neděrované dokumenty. Zaoblené okraje 
usnadňují nasunutí lišty na svazek dokumentů. Provedení s univerzálním děro-
váním pro možnost upevnění v pořadači. Baleno po 50 kusech. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Závěs do pořadače
Závěsný plastový proužek s euroděrováním do pořadače pro standardní plastovou 
vazbu: 21 otvorů na A4, obdélníky velikosti 3 × 8 mm. Baleno po 100 kusech. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Závěs do pořadače
Závěsný plastový proužek s euroděrováním do pořadače pro kovovou vazbu – 3:1“ 
(34 otvorů na A4). Na straně drátěné vazby jsou kulaté otvory průměru 4 mm. 
Nasunutím transparentního pásku na kovový hřbet můžete ukládat vaše doku-
menty do pořadačů. Baleno po 100 kusech. Cenu najdete na našem e-shopu.

Závěs do pořadače
Samolepicí proužek s univerzálním děrováním, ideální pro obchodní katalogy, 
brožury, fotky s možností zavěšení do kroužkové mechaniky. Nalepením trans-
parentního pásku dosáhnete možnosti ukládat vaše vyvázané dokumenty do 
pořadačů. Baleno po 100 kusech. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
4 351 024 samolepicí proužek, 100 ks

KÓD TYP
4 435 102 pro plastovou vazbu, 100 ks

KÓD TYP
5 220 031 pro kovovou vazbu, 100 ks

KÓD TYP
3 293 207 3 mm, 30 l čirá 50 ks

3 293 307 6 mm, 60 l čirá 50 ks

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Sluchátka, ukazovátka • Myši, 
klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • Prodlužovací přívody • 
Srovnávací tabulky 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

353353

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Závěsná klíčenka KEY CLIP
Jedinečný plastový přívěšek na klíče pro dokonalý přehled, klíč je na plocho uložen 
za ním a popisovací štítek je tak neustále čitelný. Pro vložení popisovacího štítku 
lze klip snadno otevřít i zavřít bez nutnosti sejmutí kovového kroužku. K snadnému 
vytvoření štítku slouží bezplatný online software www.duraprint.eu. Baleno po 
6 kusech. Cenu najdete na našem e-shopu.

Skříňka na klíče KEY BOX
Skříňky jsou vyrobeny z vysoce kva-
litního hliníku ve stříbrném prove-
dení, slouží k uložení klíčů s inova-
tivními klíčenkami KEY CLIP, které 
umožňují stálou viditelnost popisu, 
protože klíč je ukryt za klíčenkou. 
Jsou vybaveny kvalitním zámkem 
se 2 klíči. Skříňku lze snadno na-
šroubovat přímo na zeď. Dodáváno 
s 6 klíčenkami v různých barvách. 
Přehledný seznam, k nalepení 
na zadní stranu dvířek lze snad-
no vytvořit bezplatně a online na 
www.duraprint.eu. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
4 195 101 na 18 klíčů

4 195 102 na 36 klíčů

4 196 103 na 48 klíčů

KÓD TYP
4 195 125 červená 6 ks

4 195 175 žlutá 6 ks

4 195 135 tmavě modrá 6 ks

4 195 195 černá 6 ks

Kovová pokladna CONCORDE
Uzamykatelná pokladna vyrobená z ocelového plechu pro bezpečné uložení 
bankovek, mincí a jiných cenností. Obsahuje přihrádky pro mince. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Kovová pokladna
Příruční pokladna vyrobená z kvalitního ocelového plechu se zaoblenými boky 
a pěkným víkem. Ve 4 velikostech, otočný cylindrický zámek se 2 klíči, plastová 
vložka s 8 přihrádkami na mince. Cenu najdete na našem e-shopu.

Jmenovky na klíče
Plastové jmenovky na klíče o rozměru 2 × 5 cm. Baleno po 
5 kusech v barevném mixu. Cenu najdete na našem e-shopu.

Schránka na klíče
Kovová uzamykatelná skříňka 
na klíče pro upevnění na zeď. 
Barva šedá. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
4 195 890 na 20 klíčů 20 × 16 × 8 cm

4 195 891 na 30 klíčů 20 × 16 × 8 cm

4 195 892 na 40 klíčů 20 × 16 × 8 cm

4 195 893 na 80 klíčů 37 × 28 × 6 cm

KÓD TYP
2 520 522 typ č. 22 20 × 15 × 8 cm modrá

2 522 225 typ č. 22 20 × 15 × 8 cm červená

2 520 533 typ č. 33 25 × 18 × 8 cm modrá

2 523 325 typ č. 33 25 × 18 × 8 cm červená

2 520 535 typ č. 35 30 × 23 × 9 cm modrá

2 523 525 typ č. 35 30 × 23 × 9 cm červená

KÓD TYP
5 184 001 15,5 × 12 × 8 cm stříbrná

5 184 095 15,5 × 12 × 8 cm černá

5 184 101 20,5 × 16 × 8,5 cm stříbrná

5 184 195 20,5 × 16 × 8,5 cm černá

5 184 201 25,5 × 20 × 9 cm stříbrná

5 184 295 25,5 × 20 × 9 cm černá

5 184 301 33 × 23,5 × 9 cm stříbrná

5 184 395 33 × 23,5 × 9 cm černá

KÓD TYP
4 195 406 mix barev, 5 ks

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Sluchátka, ukazovátka • Myši, 
klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • Prodlužovací přívody • 
Srovnávací tabulky 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

354354

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Casio WM/WD 320 MT
Stolní kalkulátory s velkým 12místným 
displejem, voděodolné a prachotěsné. 
Výpočet procent, zisku, DPH, 3tlačítko-
vá paměť, označení řádu – 3číslicové 
čárky aj. Typ WD-320MT má navíc 
paměť celkového součtu GT a oprav-
né tlačítko. Rozměry: WM-320MT: 
3,34 × 10,85 × 16,85 cm, 175 g. 
WD-320MT: 3,56 × 14,45 × 19,45 cm, 
255 g. Cenu najdete na našem e-shopu.

CASIO JW 200SC 
Stolní kalkulátor s naklápěcím 
12místným LCD displejem. Vý-
počet procent, DPH, přepočet 
měn, výpočet procent zisku aj. 
Duální napájení: solár/bateriové. 
Rozměry: 1,1 × 10,9 × 18,4 cm. 
Hmotnost: 150 g. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 541 333 WM-320MT žlutá

5 541 334 WD-320MT bílá

KÓD TYP
5 543 193 černá

5 543 195 tmavě modrá

5 541 335 růžová

Casio FR 2650 RC
Stolní kalkulátor s tiskem a 12místným disple-
jem. Rychlost tisku 2 řádky/s. Dvoubarevný 
tisk (černý, červený), opakovaný tisk. Dodateč-
ný tisk, Check & Correct – možnost kontroly 
a opravy posledních až 150 kroků, označení 
řádu 3číslicové čárky, výpočet DPH, prodej-
ní ceny, nákupní ceny aj. Tisk na papír šíře 
57 – 58 mm. Napájení z elektrické sítě. Rozměry: 
6,5 × 19,5 × 31,3 cm. Hmotnost: 620 g. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 543 436 bílá

5 540 995 barvicí váleček, červená/černá

5 540 805 papírový kotouček 57/60/12

Casio HR 150 RCE
Stolní kalkulátor s dvoubarevným tiskem 
a 12místným displejem. Dodatečný 
a opakovaný tisk, výpočet DPH, pře-
vody měn, výpočet prodejní a nákupní 
ceny, zisku aj. Rychlost tisku 2 řádky/s. 
Tisk na papír šíře 57 – 58 mm. Zálohová 
baterie. Napájení: baterie nebo adaptér 
AD 4150 (není součástí dodávky). Roz-
měry: 6,5 × 16,5 × 29,5 cm. Hmotnost: 
495 g. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 541 895 černá

5 540 495 adaptér AD 4150 220 V

5 540 995 barvicí váleček, červená/černá

5 540 805 papírový kotouček 57/60/12

Casio HR 8 RCE
Přenosný kalkulátor s jednobarevným tiskem 
a 12místným displejem. Dodatečný a opako-
vaný tisk, funkce Check & Correct – možnost 
kontroly a opravy, výpočet DPH, převody měn, 
výpočet prodejní ceny aj. Rychlost tisku 2 řád-
ky/s. Tisk na papír šíře 57 – 58 mm. Napájení: 
baterie nebo adaptér AD 4150 (není součástí 
dodávky). Rozměry: 8,2 × 10,2 × 23,9 cm. 
Hmotnost: 271 g. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Casio DJ/MJ 120D Plus
Stolní kalkulátory s 12místným LCD 
displejem. Zpětná kontrola a oprava 
300 kroků výpočtu. Zobrazení funkcí na 
displeji. Opakovaná kontrola se zvuko-
vou asistencí, opravné tlačítko. Typ DJ 
má navíc přepínač počtu desetinných 
míst a zaokrouhlování. Duální napáje-
ní: solární/bateriové. Rozměry: (DJ): 
3,46 × 14,4 × 19,2 cm, 205 g. (MJ): 
2,86 × 12,65 × 14,8 cm, 140 g. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 541 394 DJ 120D Plus, černá

5 542 795 MJ 120D Plus, černá

Casio MS 100 B MS/MS 120 B MS
Stolní kalkulátory s velkým 10 nebo 
12místným displejem. Výpočet pro-
cent, DPH, prodejní a nákupní ceny 
aj. Kovový štítek pro větší odolnost. 
Duální napájení: solár/bateriové. 
Rozměry: 2,9 × 10,3 × 14,7 cm. 
Hmotnost: 115 g. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Casio MS 8 E
Stolní kalkulátor s velkým 8míst-
ným displejem. Duální napájení: 
solární/bateriové. Převod měn 
a tlačítko pro opravu zadání. 
Rozměry: 2,8 × 10,1 × 14,9 cm, 
105 g. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
5 542 401 100 B MS, 10 míst stříbrná

5 542 501 120 B MS, 12 míst stříbrná

KÓD TYP
5 542 678 tmavě modrá

KÓD TYP
5 542 445 černá

5 540 495 adaptér AD 4150 220 V

5 540 895 barvicí váleček, černá

5 540 805 papírový kotouček 57/60/12

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Sluchátka, ukazovátka • Myši, 
klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • Prodlužovací přívody • 
Srovnávací tabulky 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

355355

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Casio FX 220 PLUS 2E
Školní kalkulátor v pevném pouzdře a s dvou-
řádkovým 12místným LCD displejem: alfanu-
merický/numerický řádek. Paměť, funkce opa-
kování, paměť proměnných 181 matematických 
funkcí. Aritmetika zlomků, výpočty v úhlových 
soustavách stupně/radiány/grady, převody 
mezi polárními a kartézskými souřadnicemi. 
Napájení: AAA baterie. Automatické vypíná-
ní. Rozměry: 1,4 × 7,7 × 16,2 cm. Hmotnost: 
105 g. Cenu najdete na našem e-shopu.

Casio SL 310 UC 
Kapesní kalkulátor s 10místným LCD 
displejem. Výpočet DPH, výpočty 
s časem, nezávislá paměť, výpočty 
procent a odmocnin. Duální na-
pájení, měkké pouzdro. Rozměry: 
0,8 × 7 × 11,8 cm. Hmotnost: 50 g. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Casio MS 20 UC 
Stolní kalkulátor s velkým 12místným dis-
plejem. Výpočet DPH, výpočet procent 
a odmocnin. Tlačítko +/-, tlačítko pro 
opravu zadání, tlačítko dvojité nuly. Na-
pájení: duální solár/bateriové. Rozměry: 
2,3 × 10,5 × 14,95 cm. Hmotnost: 110 g. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 544 244 modrá

KÓD TYP
5 543 252 černá

5 543 246 modrá

5 543 251 zelená

5 543 248 červená

5 543 580 světle růžová

5 543 250 světle modrá

KÓD TYP
5 543 197 černá

5 543 198 modrá

5 543 200 zelená

5 117 242 červená

5 544 568 světle růžová

5 543 244 světle modrá

KÓD TYP
5 542 177 černá

Casio FX 82 ES PLUS
Školní kalkulátor s přirozeným zobrazením 
matematických výrazů na displeji. Počet míst/
řádků displeje: 10/1 + 15/1, 252 integrova-
ných matematických funkcí. Goniometrické, 
logaritmické a exponenciální funkce, výpo-
čty zlomků, variace a kombinace, regrese, 
transformace souřadnice, statistické výpočty. 
Napájení: 1× AAA baterie (je součástí bale-
ní). Rozměry: 1,4 × 8,0 × 16,1 cm. Hmotnost 
105 g. Cenu najdete na našem e-shopu.

Casio MS
Stolní kalkulátor s velkým displejem. Výpo-
čet DPH, výpočet procent, přepočet měny. 
Tlačítko +/-. Vyrovnávací paměť. Nezávislá 
3tlačítková paměť. Plastová tlačítka. Duál-
ní napájení: solární/bateriové. Rozměry: 
2,9 × 10,3 × 14,7 cm. Hmotnost: 110 g. 
Cenu najdete na našem e-shopu. 

Casio DX 12 B
Stolní kalkulátor s 12místným extra velkým 
displejem. Vyrovnávací paměť, výpočet pro-
cent (standardní logika), výpočet odmoc-
nin aj. Tlačítko pro opravu zadání, tlačítko 
dvojité nuly. Duální napájení: solár/bate-
riové. Rozměry: 3,32 × 12,9 × 17,55 cm. 
Hmotnost: 180 g. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Casio FX 350 CE X
Školní kalkulátor s LCD displejem s velkým rozli-
šením 192 × 63 pixelů a českým menu. Přirozené 
zobrazení výrazů na displeji. 379 funkcí, ikonové 
menu, funkce QR Code, 47 vědeckých konstant, 
38 metrických převodů. Vícenásobná odpověď, 
9 pamětí proměnných. Náhodné číslo, převod po-
lárních souřadnic na pravoúhlé a zpět, zlomky (dva 
režimy). Rozměry: 1,4 × 7,7 × 16,55 cm. Hmot-
nost: 100 g. Cenu najdete na našem e-shopu. 

KÓD TYP
4 205 603 MS 8 B, 8 míst černá

5 542 495 MS 10 B S, 10 míst černá

4 205 602 MS 20 B S, 12 míst černá

KÓD TYP
5 541 336 černá

Casio MX 12 B
Stolní kalkulátor s 12místným 
extra velkým displejem a duál-
ním napájením, výpočet procent 
(standardní logika), opravné 
tlačítko, výpočet marže, 4tla-
čítková paměť, označení řádu 
– 3číslicové čárky, tlačítko +/-, 
tlačítko dvojité nuly. Rozměry: 
2,9 × 10,65 × 14,7 cm. Hmot-
nost: 115 g. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
5 541 337 černá

5 543 374 bílá

KÓD TYP
5 542 479 černá

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Sluchátka, ukazovátka • Myši, 
klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • Prodlužovací přívody • 
Srovnávací tabulky 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

356356

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Rebell Starlet
Kapesní kalkulátor s 8místným digitálním displejem. Duální napájení. Základní 
funkce, 3 paměťové klávesy. Rozměry: 11,3 × 6,7 × 1,2 cm. Hmotnost: 40 g. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 148 046 růžová

5 148 065 fialová

5 148 055 zelená

5 148 085 šedá

5 543 207 transparent

Rebell BDC514
Dobře vybavený stolní kalkulátor 
s velkým 14místným displejem, duál-
ním napájením a korekčním tlačítkem. 
Obchodní funkce: MU, funkce 
TAX+/- pro práci s daní, nastavení 
zaokrouhlování a počtu desetinných 
míst, 4 paměťové klávesy, dvojitá nula. 
Rozměry: 19,3 × 14,3 × 3,7 cm. Hmot-
nost: 182 g. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP CENA
5 545 295 černá

Rebell SDC912+
Stolní kalkulátor s 12místným LCD 
displejem a obchodními funkcemi. 
Duální napájení, korekční tlačít-
ko, 4 paměťové klávesy. Rozměry: 
14,5 × 10,4 × 2,6 cm. Hmotnost: 
116 g. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
5 545 046 růžová

5 545 045 oranžová

5 545 155 zelená

5 545 035 modrá

Rebell SHC312
Malý kapesní kalkulátor s 12místným 
LCD displejem a duálním napájením. 
Procenta, odmocnina, 3 paměťové 
klávesy, základní aritmetické výpo-
čty. Rozměry: 10,5 × 6,4 × 0,9 cm. 
Hmotnost: 40 g. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
5 543 225 červená

5 543 295 černá

Rebell SDC412
Základní model stolního kalkulátoru 
s 12místným nakloněným LCD displejem 
a duálním napájením. Základní funkce, 
korekční tlačítko, procenta, 00, 3 pamě-
ťové klávesy, plastová tlačítka. Rozměry: 
12,5 × 10 × 3,4 cm. Hmotnost: 100 g. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Rebell Panther 12
Stolní kalkulátor s nakloněným 12místným 
digitálním displejem. Základní funkce, Tax, 
Grand Total, korekční tlačítko, 3 pamě-
ťové klávesy. Duální napájení. Rozměry: 
14,7 × 11,5 × 3,2 cm. Hmotnost: 126 g. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Rebell Panther 8
Stolní kalkulátor s nakloněným 
8místným digitální displejem. Zá-
kladní funkce. Duální napájení, 
4 paměťové klávesy. Rozměry: 
14,3 × 10,2 × 2,9 cm. Hmotnost: 
94 g. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Rebell SDC408
Základní model stolního kalkulá-
toru s 8místným nakloněným LCD 
displejem a duálním napájením. Zá-
kladní funkce, procenta, odmocniny, 
3 paměťové klávesy, plastová tlačít-
ka. Rozměry: 12,5 × 10 × 3,4 cm.
Hmotnost: 100 g. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
5 545 195 černá

KÓD TYP
4 208 075 černá

KÓD TYP
5 168 000 černá

KÓD TYP
5 545 095 černá

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Sluchátka, ukazovátka • Myši, 
klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • Prodlužovací přívody • 
Srovnávací tabulky 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

357357

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Rebell SC2060S
Pokročilý kalkulátor s 252 vědeckými funkcemi, 
bodovým přirozeným displejem a bateriovým 
napájením. Kalkulátor povolený ke státním ma-
turitám. Funkce: goniometrické a hyperbolické 
funkce, výpočty se zlomky, generování funkční 
tabulky aj. Rozměry: 16,2 × 8,2 × 1,8 cm. Hmot-
nost: 129 g. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 542 060 černá

Rebell SC2040
Vědecký kalkulátor s 240 matematickými 
funkcemi a 2řádkovým displejem. Odolné 
provedení s pevným ochranným pouzdrem, 
goniometrické a hyperbolické funkce, polární 
a pravoúhlé souřadnice, výpočty se zlomky aj. 
Rozměry: 15,5 × 7 × 1,8 cm. Hmotnost: 117 g.
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 163 000 černá

Rebell ECO 310
Stolní kalkulátor s nakloněným 8místným digi-
tálním displejem je šetrný k životnímu prostře-
dí. Má 100% solární napájení a je vyroben ze 
70 % z recyklovaných plastů. Základní funkce, 
4 paměťové klávesy, extra velký solární panel 
pro použití bez baterie, velký LCD displej, 
protiskluzová gumová ochrana. Rozměry: 
14,3 × 10,2 × 2,9 cm. Hmotnost: 96 g. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Rebell ECO 450
Stolní kalkulátor s velkým naklápěcím 12míst-
ným LCD displejem je šetrný k životnímu pro-
středí. Má 100% solární napájení bez použití 
baterie a je vyroben ze 70 % z recyklovaných 
plastů. Výpočty přirážky k ceně, zaokrouhlování 
aj. Protiskluzová gumová ochrana. Rozměry: 
18,4 × 13,3 × 3,4 cm. Hmotnost: 183 g. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Rebell SDC410
Základní model stolního kalku-
látoru s 10místným nakloně-
ným LCD displejem a duálním 
napájením. Základní funkce, 
korekční tlačítko, procenta, 
klávesa 00, 3 paměťové kláve-
sy, plastová tlačítka. Rozměry: 
12,5 × 10 × 2,7 cm. Hmotnost: 
100 g. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Sharp EL-2607V
Špičková tisková kalkulačka s dvouba-
revným tiskem, velkým dobře čitelným 
12místným Digitron displejem. Velmi 
rychlý tisk: 4,3 řádky/s. Funkce TAX 
pro práci s daní, nastavení desetin-
ných míst a zaokrouhlování, funkce 
Grand Total, dvojitá nula, 4 paměťové 
klávesy, funkce AVG pro průměrování. 
Možnost vypnutí tisku. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Rebell SC2030
Vědecký kalkulátor se 136 matematic-
kými funkcemi a jednořádkovým 10míst-
ným displejem, ideální pro střední školu. 
Odolné provedení s pevným ochranným 
pouzdrem a plastovými tlačítky, kombi-
nace, permutace, statistika jedné pro-
měnné, sin/cos/tan a inverzní funkce, 
číselné soustavy a převody. Rozměry: 
14,1 × 7,5 × 1,5 cm. Hmotnost: 80 g. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 162 310 černá

KÓD TYP
5 162 450 černá

KÓD TYP
5 544 100 bílá

KÓD TYP
5 542 030 černá

KÓD TYP
4 105 000 bílá

KÓD TYP
5 548 634 bílá

5 542 828 adaptér

Sharp EL1750V
12místná tisková kalkulačka s velkým disple-
jem. Tisková rychlost: 2 řádky/s. Dvoubarev-
ný tisk (černá/červená). Funkce zaokrouhlo-
vání, nastavení počtu desetinných míst, TAX 
pro výpočet daně, obchodní funkce, GT, 
počítadlo položek, výpočet průměru. Ko-
rekční tlačítko, 4 paměťové klávesy, dvojitá 
nula. Napájení bateriové, volitelný adaptér 
Sharp SH-MX15W EU. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Sluchátka, ukazovátka • Myši, 
klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • Prodlužovací přívody • 
Srovnávací tabulky 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

358358

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Alkalické baterie Panasonic
řady Pro Power
Prémiová řada tužkových nebo mikrotužkových alkalických baterií, ideální pro 
přístroje se střední a vysokou energetickou náročností. V balení 4 kusy. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Alkalické baterie Panasonic
řady Pro Power
Prémiová řada alkalických baterií, ideální pro přístroje se střední a vysokou 
energetickou náročností. Monočlánek malý a velký. Balení obsahuje 2 kusy. 
9V baterie balena po 1 kusu. Cenu najdete na našem e-shopu.

Alkalické baterie Panasonic
řady Alkaline Power
Standardní řada alkalických tužkových nebo mikrotužkových baterií představuje 
spolehlivý zdroj energie. V balení 4 kusy. Cenu najdete na našem e-shopu.

Lithiové baterie Panasonic 
Lithiové knoflíkové baterie, 3V, pro použití v dálkových ovladačích, kalkulačkách, 
hodinkových strojcích a podobných přístrojích. V balení 2 kusy. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Alkalické baterie Panasonic
Alkalické knoflíkové a válečkové baterie do bezdrátových ovladačů, kalkulaček, 
hodinek apod. Cenu najdete na našem e-shopu.

Alkalické baterie Panasonic
řady Alkaline Power
Standardní řada alkalických baterií, představuje spolehlivý zdroj energie. Mono-
článek malý a velký. Balení obsahuje 2 kusy. 9V baterie balena po 1 kusu. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
5 111 100 tužková AA LR6 4 ks 12

5 110 000 mikrotužková AAA LR03 4 ks 12

KÓD TYP BD*
5 111 600 tužková AA LR6 4 ks 12

5 112 000 mikrotužková AAA LR03 4 ks 12

KÓD TYP BD*
5 111 970 knoflíková CR-2032 2 ks 12

5 111 396 knoflíková CR-2025 2 ks 12

5 111 395 knoflíková CR-2016 2 ks 12

KÓD TYP BD*
5 112 101 monočlánek malý C LR14 2 ks 12

5 112 500 monočlánek velký D LR20 2 ks 12

5 112 700 9 V L6R61 1 ks 12

KÓD TYP BD*
5 112 009 monočlánek malý C LR14 2 ks 12

5 112 010 monočlánek velký D LR20 2 ks 12

5 112 100 9 V 6LF22 1 ks 12

KÓD TYP
5 111 800 knoflíková LR-44EL 2 ks

5 111 850 knoflíková SR-44L 1 ks

5 111 082 knoflíková LR1130 1 ks

5 111 801 knoflíková LR41EL 1 ks

5 111 376 válečková LRV08 1 ks

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Sluchátka, ukazovátka • Myši, 
klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • Prodlužovací přívody • 
Srovnávací tabulky 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

359359

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Nabíjecí baterie Panasonic 
Tužkové a mikrotužkové nabíjecí baterie, lze je použít ihned po pořízení. Baterie 
Ready to Use si udrží až 80 % původní kapacity po dobu 1 roku, baterie Eneloop 
Pro až 70 % původní kapacity po dobu 5 let. V balení 4 kusy. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Nabíječka baterií Panasonic
BQ-CC17
Nabíječka pro rychlé nabíjení jednoho až čtyř AA nebo AAA akumulátorů. Čtyři 
nezávislé nabíjecí pozice. Pulzní nabíjení řízené mikroprocesorem s detekcí delta 
V ukončí nabíjení přesně v okamžiku plného nabití, LED kontrolka nabíjení pro 
každou baterii zvlášť. Napájení 100 – 240 VAC, 50 – 60 Hz. Součástí balení 
jsou 4 kusy AA baterií Panasonic Eneloop. Cenu najdete na našem e-shopu.

Alkalické baterie Maxell
Mikrotužková nebo tužková baterie. Balení obsahuje 4 kusy. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Alkalické baterie Maxell
Monočlánek malý a velký, balení obsahuje 2 kusy. 9V baterie balena po 1 kusu.
Cenu najdete na našem e-shopu.

Zinko-uhlíkové baterie Maxell
Mikrotužková nebo tužková baterie. Balení obsahuje 4 kusy. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Zinko-uhlíkové baterie Maxell
Monočlánek malý a velký. Balení obsahuje 2 kusy. 9V baterie balena po 1 kusu. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 451 106 tužková AA R6 4 ks

5 451 101 mikrotužková AAA R03 4 ks

KÓD TYP
5 451 127 tužková AA LR6 4 ks

5 451 121 mikrotužková AAA LR03 4 ks

KÓD TYP
5 451 109 monočlánek malý C R14 2 ks

5 451 113 monočlánek velký D R20 2 ks

5 451 117 9 V 6F22 1 ks

KÓD TYP
5 451 131 monočlánek malý C LR14 2 ks

5 451 133 monočlánek velký D LR20 2 ks

5 451 139 9 V L6R61 1 ks

KÓD TYP
5 978 617 tužková AA 1 900 mAh, Ready to Use 2 ks

5 113 400 mikrotužková AAA 750 mAh, Ready to Use 4 ks

5 112 102 tužková AA 2 500 mAh, Eneloop Pro 4 ks

5 112 105 mikrotužková AAA 930 mAh Eneloop Pro 4 ks

KÓD TYP BD*
5 111 141 nabíječka + 4 ks baterií AA 8

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Sluchátka, ukazovátka • Myši, 
klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • Prodlužovací přívody • 
Srovnávací tabulky 



s Leitz Ergo

Řada ergonomických produktů Leitz Ergo pro vaši kancelář a domácnost. 
Poskytuje vám nástroje, které potřebujete k sezení, stání a pohybu, které 
vám pomohou zůstat zdraví a produktivní po celý den.

Leitz Ergo nastavitelný stojan na 
notebook s více úhly sklonu
Víceúhlý stojan na notebook zvedá obrazovku 
notebooku do ideální ergonomické výšky. Díky 6 
různým kombinacím výšky a úhlu zvedá obrazovku 
notebooku výše než standardní stojany.

Leitz ERGO Cosy nastavitelný stojan 
na notebook
Ergonomický stojan na notebook (13“ až 17“) 
pro maximální pohodlí, snadno nastavitelný 
do správné výšky. Podporuje a usnadňuje 
proudění vzduchu pro chlazení notebooku.

Leitz Ergo stojan na monitor
Ergonomický stojan na monitor pro maximální 
pohodlí. Poskytuje další úložný prostor na 
pracovní ploše. Moderní a minimalistický 
design pro uspořádanou pracovní plochu.

Leitz Ergo nastavitelný 
stojan na monitor*

Ergonomický nastavitelný stojan na monitor pro 
maximální pohodlí. Vyberte si ze dvou výšek 
pro zajištění optimálního postavení výšky očí.

A 5 611 221

5 611 225

B 5 611 224

5 611 223

C 5 610 795

D 5 610 796

E 1 280 001

BA

E

DC

OTOČENÍM VOLÍTE 
ZE DVOU VÝŠEK

*) vybrané produkty 

NOVINKA

8 229 087,  8 229 090,  
8 229 091 a 8 229 092



Leitz Ergo prostorově úsporná 
ramena
Skvěle se instalují ve stísněných prostorech. 
Umožňují maximální hloubku pracovního pole  
a optimální vizuální ergonomii díky úspoře 
místa.

Leitz Ergo opěrky zápěstí

Leitz Ergo Cosy konvertory stolu*
Kompaktní konvertory stolu pro stání, které 
vás udrží celý den v pohybu. Snadné nastavení 
mezi sezením a stáním.

I S posuvnou deskou pro 
klávesnici a myš, 800 x 420 mm 8 151 627

J Kompaktní,  
700 x 350 mm 8 151 628

ZÁRUKA
5LET

NOVINKA

F Rameno pro jeden monitor 4 831 021

G Rameno pro dva monitory 4 831 022

H Rameno pro monitor 
a notebook 4 831 023

Ergonomická opěrka zápěstí ke klávesnici 
a k myši. Pro maximální pohodlí, které 
zabraňuje a předchází bolestem. Snadné 
nastavení výšky otočením.

K Nastavitelná opěrka zápěstí 5 611 226

L Podložka pod myš s nastavi-
telnou opěrkou zápěstí

5 610 314

5 610 315

M Nastavitelná opěrka zápěstí 
ke klávesnici

5 611 227

4 967 108

G

F

H

I

J

K

L

M

OTOČENÍM VOLÍTE
ZE DVOU VÝŠEK

NOVINKA

NOVINKA



Leitz Ergo balanční polštář
Zlepšuje krevní oběh a může ulevit od bolesti 
páteře. Pro maximální pohodlí na pracovišti.

Leitz Ergo Cosy protiúnavová 
podložka*
Podložka na stání zajišťuje zdravé držení těla, 
stimuluje krevní oběh a poskytuje silnou oporu 
chodidlům. Pomáhá snižovat únavu a bolesti 
nohou a chodidel, které mohou být způsobeny 
dlouhým stáním.

Podsedák Leitz ERGO Cosy*
Ortopedický podsedák s ručně pratelným 
potahem pro maximální pohodlí na každou židli. 
Zmírňuje tlak na páteř a zlepšuje krevní oběh.

Leitz Ergo Cosy opěrka nohou*
Navržena tak, aby udržovala vaše chodidla  
a nohy uvolněné, lze otočit a použít jako 
houpací podnožku pro kotníky. Podporuje 
zdravé držení těla a zlepšuje krevní oběh. 
Potah lze ručně prát.

LEITZ ERGO 
FEEL GOOD

Vytvořte si s Leitz Ergo pohodlný a aktivní 
pracovní prostor, který podpoří vaši 
pozornost a soustředění. Zlepšete své 
zdraví a pohodu tím, že si bez námahy 
vytvoříte příjemnou a flexibilní pracovní 
sféru, která vás udrží v pohybu po celý 
den.

Leitz Ergo nastavitelná opěrka 
nohou
Umožňuje naklonit a snadno nastavit výšku 
opěrky nohou pro vaše individuální pohodlí.

F 8 229 083

G 8 229 084

8 229 085

A Balanční polštář 5 610 004

B Balanční polštář s textilním 
obalem

5 610 005

C 5 610 006

E 8 229 087

8 229 080

D 8 229 081

8 229 082

A C

D

B

F

EG

H 8 229 086

H

NOVINKA

NOVINKA



Leitz Ergo gymnastický míč na 
sezení s těžítkem proti odkutálení 
Ergonomický míč na sezení, který vás udrží 
v pohybu po celý den. Bezpečnostní těžítko 
zabraňuje míči v pohybu, když se postavíte.

Leitz Ergo Cosy ergonomická 
balanční stolička*
Střídání sezení a stání při práci minimalizuje 
negativní vliv sezení na naše zdraví. Zaoblená 
základna navádí k houpání a otáčení. Snadné 
nastavení výšky mezi 45-79 cm.

ZÁRUKA
5LET

7 207 396

I 7 207 398

7 207 397

Leitz Ergo Cosy gymnastický míč  
na sezení
Ideální pro použití jako kancelářská židle, která 
vás udrží při práci aktiví, nebo pro cvičení 
s míčem. Rychlé a snadné nafouknutí pomocí 
přiložené ruční pumpy. Velkorysý průměr 65 
cm s robustním vnitřním míčem bez ftalátů, 
ručně pratelným látkovým potahem s odolnou 
rukojetí pro přenášení.

J 8 229 090

K 8 229 091

8 229 092

I

K

M Malý, 55 cm  
výška postavy 135 – 155 cm

8 229 095

8 229 096

L Střední, 65 cm 
výška postavy 156 – 180 cm

8 229 097

8 229 098

N Velký, 75 cm 
výška postavy 181 – 200 cm

8 229 099

8 229 100

*) vybrané produkty

M

N

L

J

NOVINKA

8 229 087,  8 229 090,  
8 229 091 a 8 229 092



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

364364

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP
5 610 505 černá

5 610 574 světle šedá

KÓD TYP
5 610 788 černá

5 610 192 šedá

Chladicí stojan Kensington 
SmartFit® Easy Riser™
Chladicí stojan Easy Riser™ pro maxi-
malizaci prostoru na pracovním stole, 
s patentovaným systémem SmartFit®, 
umožňuje upravit výšku a sklon obrazovky 
notebooku, abyste omezili zatížení zad, 
šíje a očí. Stojan zvedne notebook ze sto-
lu, usnadní průchod vzduchu pro zvýšení 
výkonnosti akumulátoru a uvolnění tlaku 
na interní komponenty. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
5 610 793 černá

Podložka pod myš Kensington 
ErgoSoft™
Podložka pod myš s opěrkou zápěstí má špičkové vnější provedení z umělé 
kůže, podpořené gelovými vnitřními výplněmi. Cenu najdete na našem e-shopu.

Podložka pod myš Kensington 
SmartFit® 
Podložka pod myš SmartFit® poskytuje nejen pohodlnou gelovou opěrku, ale 
navíc vám umožňuje upravit její výšku tak, abyste zápěstí měli ve správné poloze. 
Antimikrobiální povrchová úprava odolává skvrnám a pachům, protiskluzový podklad 
zaručuje vynikající stabilitu. Cenu najdete na našem e-shopu.

Podstavec pod monitor 
Kensington SmartFit® Spin2
Systém SmartFit® umožňuje nastavit výšku mo-
nitoru pro vaše osobní pohodlí. Patentovaný 
organizér na kancelářské potřeby lze otáčet o 
360°. Monitor lze nastavit do výšky vašich očí a 
snižuje tak namáhání očí a krku. Malá základna 
šetří místo na pracovní ploše. Stojan je vhodný 
pro většinu širokoúhlých monitorů do 18 kg. 
Rozměry: 8 × 32 × 32 cm. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Podstavec pod notebook 
Kensington SmartFit® 
Easy RiserTM Go
Nastavitelný stojánek pod notebook 2 v 1, 
nastavení výšky a sklonu zlepšuje držení 
těla. Neklouzavé nožky, polstrované vložky 
pro bezpečné uložení zařízení, útlá skládací 
konstrukce. Vhodný pro standardní i herní  
nooteboky 17“ nebo 14“, i na použití s ex-
terní klávesnicí a myší. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
5 610 278 černá

Podstavec pod monitor 
Kensington SmartFit® 
Systém SmartFit® umožňuje nastavit monitor do výše vašich očí, čímž snížíte 
namáhání očí a krku. 3 nastavitelné výšky. Extra široký design je vhodný pro 
všechny monitory do velikosti 27“ a hmotnosti do 18 kg. Rozměry: 50 × 61 × 30 
cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 610 797 černá, extra široký

KÓD TYP
5 611 103 šedá pro notebook 17”

5 611 104 šedá pro notebook 14”

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Sluchátka, ukazovátka • Myši, 
klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • Prodlužovací přívody • 
Srovnávací tabulky 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

365365

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP
5 611 108 Pro Fit® Ergo

5 673 607 Pro Fit® pro leváky

Bezdrátové myši Kensington 
Pro Fit®
Myš Pro Fit® Ergo se zabudovanou opěrkou zápěstí. Duální bezdrátové připojení 
(pásmo 2,4 GHz a Bluetooth 4.0 LE), 5 tlačítek, zásuvný přijímač, 3polohový 
přepínač pro úsporu energie. Myš Pro Fit® pro leváky nabízí neutrální 41° úchop, 
plug-and-play USB připojení, 6 tlačítek, přizpůsobení přes software Kensing-
tonWorks™, kompatibilitu napříč platformami a 3letou záruku. Obě myši jsou 
bezdrátové a ergonomické, mají 128bitové šifrování AES a 3 nastavení rozlišení 
(800/1 200/1 600 dpi). Cenu najdete na našem e-shopu.

Opěrka nohou 
Kensington SoleMateTM

Opěrka nohou nabízí zvýšené pohodlí, naklonění až o 15° a praktický zámek 
polohy. Texturovaný povrch zabraňuje skluzu. Odolná konstrukce má rozměry 
45 × 35 cm, nastavení výšky v rozsahu od 89 do 127 mm, úhel nastavení do 
30°. Velká plocha poskytuje větší kontrolu. Cenu najdete na našem e-shopu.

Opěrka nohou 
Kensington SoleSaver
Tato opěrka zvyšuje polohu nohou, a tím zlepšuje držení těla, oběh krve a snižuje 
zátěž na dolní část zad. Tři polohy naklonění nabízí pohodlí pro každého — 10, 
15 a 20 °. Konturovaný povrch zabraňuje skluzu. Velká plocha o rozměrech 
45 × 35 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Opěrka nohou 
Kensington SoleRest
Opěrka SoleRest zvyšuje polohu nohou, a tím zlepšuje držení těla, oběh krve 
a snižuje zátěž na dolní část zad. Více poloh naklonění nabízí pohodlí, konturo-
vaný povrch zabraňuje skluzu. Velká plocha o rozměrech 45 × 35 cm. Snadné 
nastavení 6 poloh. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 561 451 černá/šedá

KÓD TYP
5 672 423 černá 

5 672 421 modrá 

5 672 422 červená 

KÓD TYP
5 610 309 červeno-černá

5 610 312 šedo-černá 

5 610 316 modro-černá

KÓD TYP
5 610 148 černá

KÓD TYP
5 610 152 antracit

Myš bezdrátová Kensington 
Pro Fit® 
Ergonomická myš pro praváky je vhodná pro stolní i mobilní použití, kompaktní 
přijímač USB nano využívá bezdrátovou technologii pro pásmo 2,4 GHz omezující 
rušení v kanceláři. Přijímač lze uložit do těla myši, pokud jej nepoužíváte. Cenu 
najdete na našem e-shopu. 

Podložka pod myš 
Duo Gel Mouse Pad Kensington
Podložka pod myš Duo Gel Mouse Pad sdružuje odolnou vinylovou podložku, která 
poskytuje pevný podklad pro rychlé a přesné pohyby myší, s gelovou opěrkou, 
která se tvaruje podle vašeho zápěstí a završuje pohodlí a oporu. Podložka je 
opatřena větracím kanálkem, který udržuje ruce chladné a suché. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Sluchátka, ukazovátka • Myši, 
klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • Prodlužovací přívody • 
Srovnávací tabulky 

myš pro leváky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

366366

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP
5 117 758 černá

Vyhřívaná podpěra chodidel 
Fellowes Climat Control
Vyhřívaná ergonomická podpěra 
řeší problém „studených chodidel“, 
nutí k aktivnímu sezení, předchází 
bolestem zad. 2 nastavení teploty 
příkonem 125 W a 250 W, nebo jen 
chlazení větrákem. 3 nastavitelné úhly 
sklonu 5°, 14° a 20°. 2 nastavitelné 
výšky 127 a 152 mm. Masážní hrbolky 
na povrchu podpěry. Přívodní kabel 
cca 1,25 m. Tepelná pojistka. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Stojan pod notebook 
Fellowes O�ce Suites
Stojan pod notebook Fellowes Office Suites umožňuje seřídit notebook (do 17“) 
v úhlu, tak aby poskytoval větší pohodlí během práce. Nastavitelný úhel nachýlení 
pro snadnější použití – 6 pozic. Stabilizující přední okraj zabraňuje sesunutí ze 
stojanu. Obsahuje antiskluzové gumové nožky. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 611 281 černá/stříbrná

KÓD TYP
5 611 398 černá

Podstavec pod monitor 
Fellowes Smart Suites
Používáním stojanu pod monitor 
předcházíte bolesti šíje a krční pá-
teře. Umožňuje nastavení monitoru 
na úroveň očí, čímž zmírňuje svalové 
napětí ramen a krku. Určen pro moni-
tory či LCD/TFT monitory do velikosti 
21“ a maximální hmotnosti do 10 kg. 
Doporučeno Mezinárodní akademií 
pro ergonomické produkty FIRA. 
Rozměry: 47,8 × 10,3 × 33 cm. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
8 243 501 černá

KÓD TYP
5 611 540 černá

KÓD TYP
5 615 691 černá

KÓD TYP
5 611 694 černá

KÓD TYP
8 242 170 černá

Nožní opěra Fellowes Microban
Antibakteriální povrch podložky 
Microban brání rozvoji škodlivých 
mikroorganismů. Nemusí se mýt 
a je stále aktivní. Plynule nastavi-
telný a uzamykatelný úhel naklo-
nění, 3 nastavitelné výšky 10,5, 12 
a 13,5 cm. Použití zlepšuje krevní 
oběh a předchází bolestem zad. 
Doporučeno Mezinárodní akademií 
pro ergonomické produkty FIRA. 
Rozměry: 44,4 × 10,8 × 33,6 cm. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Stojan pod monitor 
LCD/TFT Fellowes
Praktický stojan pod monitor zvedá obrazovku na úroveň očí, čímž zmírňuje sva-
lové napětí ramen a šíje. Umožňuje regulaci výšky od 7,6 do 11,4 cm. Polohování 
obrazovky také usnadňuje možnost otočení podložky o 45°. Dokumenty si můžete 
uschovat do přihrádky a ušetřit tak místo na pracovním stole. Nosnost: 14 kg. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Stojan pod monitor 
Fellowes Standard
Možnost nastavení 3 různých výšek (50 – 102 mm). Kryty nožiček zabraňují 
poškrábání stolu a zajišťují dobrou stabilitu na každém povrchu. Odolná umělá 
hmota zajišťuje vysokou odolnost a umožňuje umístění 17“ monitoru (o max. 
hmotnosti 27 kg). Vyroben ze 100% recyklovaných materiálů. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Stojan pod monitor 
Fellowes Premium
Stojan pod monitor Fellowes Premium umož-
ňuje umístit obrazovku 21“ (max. hmotnosti 
36 kg) ve výšce, která je pro uživatele pohodl-
ná. 3 sady vzpěr umožňují nastavení 5 různých 
výšek podložky: 63 až 165 mm. V zadní části 
podložky se nachází otvory usnadňující vede-
ní kabelů. Vyroben ze 100% recyklovaných 
materiálů. Cenu najdete na našem e-shopu.

Nožní opěra Fellowes Ergonomics
Nožní opěrka s výstupky, které 
masírují chodidla. Volně nohou 
nastavitelný úhel sklonu podlož-
ky napomáhá zlepšení krevního 
oběhu a pomáhá předcházet 
bolestem kříže. Výška opěrky je 
nastavitelná ve dvou pozicích. 
Protiskluzové gumové podložky. 
Rozměry: 7,4 × 44,8 × 38 cm. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Sluchátka, ukazovátka • Myši, 
klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • Prodlužovací přívody • 
Srovnávací tabulky 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

367367

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Opěrka zad Fellowes Professional 
Series Ultimate
Optimální oporu a přizpůsobení tvaru 
těla zajišťuje 3dílný polštář v bederní 
části zad. Speciální výplň se snadno 
přizpůsobuje držení těla. S antibakte-
riální vrstvou Microban určenou k za-
mezování nekontrolovaného množení 
škodlivých mikroorganismů. Jedno-
duchá montáž. Doporučeno Meziná-
rodní akademií pro ergonomické pro-
dukty FIRA. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
8 247 613 černá

KÓD TYP
8 901 301 černá

KÓD TYP
8 249 901 černá

KÓD TYP
5 610 501 černá

KÓD TYP
5 611 974 černá

KÓD TYP
5 611 882 černá/šedá

KÓD TYP
5 610 201 černá

KÓD TYP
5 611 211 černá

Opěrka zad Fellowes O�ce
Ergonomicky navržená podpěra redukuje 
napětí zad a usnadňuje zachování správ-
ného držení těla. Síťový materiál se při-
způsobuje tvaru těla a zajišťuje dokonalou 
oporu. Upínací systém Tri-TensioningTM

umožňuje připevnění prakticky ke každé 
židli a eliminuje potřebu opakované regu-
lace. Síťovaný materiál zaručuje proudění 
vzduchu a zabraňuje pocení. Rozměry: 
50,5 × 44 × 15 cm. Cenu najdete na na-
šem e-shopu.

Opěrka zad Fellowes Professional
Ergonomicky navržená podpěra redukuje 
napětí zad a usnadňuje zachování správné-
ho držení těla. Prodyšný síťový materiál se 
přizpůsobuje tvaru těla a zajišťuje dokona-
lou oporu. Upínací systém Tri-Tensioning™ 
umožňuje připevnění prakticky ke každé žid-
li. Speciální podpěra vyrobená z paměťové 
pěny podepírá bederní část zad, možnost 
nastavení výšky. Doporučena Mezinárodní 
akademií pro ergonomické produkty FIRA. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Podložka pod myš 
Fellowes Economy
Podložka pod myš Economy zajistí 
přesnost a plynulý pohyb kurzoru 
a zároveň chrání povrch desky pra-
covního stolu od škrábanců. Spodní 
vrstva podložky je vyrobená z pružné 
pěny o tloušťce 0,5 cm a potažená 
je modrou pružnou polyesterovou 
látkou. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Podložka pod myš Fellowes 
Silver Streak
Pěnový materiál se přizpůsobí tvaru 
zápěstí, speciální struktura podložky 
přesouvá tlakové body, pomáhá udr-
žet zápěstí ve správné poloze během 
práce. Podložka zajišťuje dokonalou 
kvalitu zachycení pohybu jak kuličkové, 
tak optické myši. Protiskluzová úprava. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Podložka zápěstí ke klávesnici 
Fellowes
Speciální struktura podložky pod zápěstí přesouvá tlakové body a tím pomáhá 
udržet zápěstí ve správné poloze během práce. Protiskluzová úprava. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Podložka pod myš a zápěstí 
Fellowes Crystal
Používáním této podložky předcházíte 
bolesti zapěstí. Speciální výplňový ma-
teriál pomáhá udržet zápěstí ve správné 
poloze během práce. Povrch je příjem-
ný na dotek, snadno se čistí. Gel se 
vytvaruje podle ruky, redukuje tlak na 
zápěstí a zlepšuje krevní oběh. Určena 
pro práci s myší, tabletem, kalkulačkou 
nebo pokladnou. Protiskluzová úprava. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Podložka pod myš 
Fellowes 
Pěnový materiál se přizpůsobí tvaru 
zápěstí, což zajišťuje plné pracovní 
pohodlí. Speciální struktura podložky 
přesouvá tlakové body a pomáhá udr-
žet zápěstí ve správné poloze. Podlož-
ka pod myš zajišťuje dokonalou kvalitu 
zachycení pohybu jak kuličkové, tak 
optické myši. Protiskluzová úprava. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Sluchátka, ukazovátka • Myši, 
klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • Prodlužovací přívody • 
Srovnávací tabulky 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

368368

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Multifunkční podstavec
Podstavec vhodný pro LCD monitor, notebook, tiskárnu, fax aj. Pevná plocha pro 
zařízení s nosností do 20 kg. Tvrzená kovová ramena držící podstavec. Prostor 
pro odkládání klávesnice či jiného příslušenství. Rozměry: 37 × 23,5 × 10 cm. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Podložka pod myš Logo
Antimikrobiální podložka pod 
myš s protiskluzovou spodní 
částí, vhodná pro optickou i la-
serovou myš. Materiál polypro-
pylen. Výška 0,4 mm. Rozměry: 
24 × 19 cm. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Gelová předložka klávesnice
Měkká gelová předložka před klávesnici obsahuje ergonomickou opěrku pro ruku, 
která šetří šlachy a neunavuje při delším používání. Cenu najdete na našem e-shopu.

Podsedák z paměťové pěny
Ergonomický podsedák 
vhodný pro kancelářské 
židle, automobilové sedadlo, 
invalidní vozíky atd. Zmírňu-
je bolesti dolních končetin 
a oblasti pánve. Protiskluzo-
vá tkanina udržuje podsedák 
upevněný na židli. Odníma-
telný potah. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Bederní opěrka z paměťové pěny
Ergonomická bederní opěrka pro 
úlevu od bolesti zad podporuje 
zdravé sezení. Délka popruhu se 
dá regulovat, a také nastavit dalším 
popruhem, který je součástí bale-
ní. Opěrku můžete použít nejen na 
kancelářskou židli, ale i na sedadlo 
auta. Paměťová pěna dobře odvětrá-
vá, zabraňuje tak pocení a nevytváří 
tlak na bedra. Cenu najdete na na-
šem e-shopu.

Gelová podložka pod myš LOGO
Podložka je díky svému ergonomickému designu podporou vašeho zápěstí. Díky 
gelovému polštářku, který se vytvaruje přesně dle křivek vašeho zápěstí, bude 
práce s myší velice komfortní. Povrch podložky zaručuje hladký a přesný pohyb 
myši po celé ploše. Lehké a odolné provedení, díky kterému vám podložka vydrží 
skutečně dlouho. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 611 011 černá

KÓD TYP
4 640 498 černá

KÓD TYP
5 611 410 černá

KÓD TYP
5 610 250 černá

KÓD TYP
4 640 495 černá

5 610 299 modrá

5 610 085 šedá

Podložka pod myš Flower edition
Textilní stylová podložka pod 
myš s hladkým povrchem 
zaručí přesný pohyb myši po 
celé ploše podložky. Lehké 
a odolné provedení, díky 
kterému vám podložka vydrží 
skutečně dlouho. Rozměry: 
24 × 22 × 3 cm. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Podstavec pod monitor
Podstavec pod monitor se dvěma zásuvkami na kancelářské potřeby. Černý 
zpevněný plast. Nosnost 40 kg, rozměry 45 × 31,5 × 11 cm. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
5 610 295 černá

5 610 245 oranžová

5 610 255 zelená

KÓD TYP
5 610 010 černá

KÓD TYP
5 610 018 černá

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Sluchátka, ukazovátka • Myši, 
klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • Prodlužovací přívody • 
Srovnávací tabulky 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

369369

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP
5 666 386 taška černá

5 663 822 batoh černá

Taška a batoh na notebook 
Kensington Contour 2.0
Praktická, bezpečná, ele-
gantní a odolná zavazadla 
vhodná na notebook do 
15,6“. Schváleno odborníky 
na ergonomii. Cen najdete 
na našem e-shopu.

Batoh Kensington Lite 16”
Profesionální, stylový, kompaktní a 
lehký batoh. Polstrované ramenní 
popruhy nabízejí podporu pro krk 
a ramena. Polstrovaná zadní část s 
prodyšnou síťovinou poskytuje větší 
pohodlí pro vaše záda. Rozměry: 
31,5 × 45 × 12,5 cm, hmotnost 300 
g. Cenu najdete na našem e-shopu.

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Sluchátka, ukazovátka • Myši, 
klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • Prodlužovací přívody • 
Srovnávací tabulky 

KÓD TYP
5 673 501 klávesnice

5 673 608 myš

Klávesnice a myš Kensigton
Kabelová klávesnice Kensington ValuKeyboard se pyšní utěsněnou membránou 
sloužící jako ochrana před rozlitou kávou, vodou nebo jinými tekutinami. Nabízí 
klávesy s hmatovou odezvou pro maximální pohodlí, stejně jako spolehlivý Plug 
& Play provoz s USB připojením. Kompatibilní s PC a počítači Mac®. Prošlo 
testem MIL-STD-810H Method 504.3 Contamination by Fluids na odolnost při 
vystavení čisticím a dezinfekčním roztokům. Plně omyvatelná myš s rozlišením 
až 1 600 dpi. Drátové připojení přes USB-A. Cenu najdete na našem e-shopu.

Zakrývá výhled na 

obrazovku komukoliv 

mimo uživatele

Zabraňuje oslnění 

z vnějších zdrojů

Snižuje záření 

modrého světla 

o 30%

Kompatibilní 

s dotykovými 

obrazovkami

Pro notebooky, 

monitory i tablety

Zde si vyberte 

ten správný 

privátní filtr:

Privátní a antireflexní filtry 

Chraňte svá data před cizími 
pohledy. Kdekoliv.

Opěrka zad Kensington 
SmartFit® Conform
Opěrka zad SmartFit® Conform lze použít na téměř jakýkoli typ křesla nebo židle, 
díky patentované technologii systému SmartFit®. Umožňuje upravit výšku zad 
a dosáhnout maximální podpory a pohodlí pro páteř a bedra. Větrané zádové 
výplně, přizpůsobí se typu těla pomocí 4 nezávislých pružin, které se vysouvají 
při změně držení těla. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 611 107 černá

KÓD TYP
5 663 208 černá



Padded Carry Handle Laptop Drop 
Protection

Balance Weight
Distribution

Heat Dissipating Back Trolley Pass Through Ergonomic Design
www.Kensington.com/warranty

Easy-Access PocketsShock-Absorbing 
Shoulder Strap

Padded Carry Handle Laptop Drop 
Protection

Balance Weight
Distribution

Heat Dissipating Back Trolley Pass Through Ergonomic Design
www.Kensington.com/warranty

Easy-Access PocketsShock-Absorbing 
Shoulder StrapPadded Carry Handle Laptop Drop 

Protection
Balance Weight
Distribution

Heat Dissipating Back Trolley Pass Through Ergonomic Design
www.Kensington.com/warranty

Easy-Access PocketsShock-Absorbing 
Shoulder Strap

Padded Carry Handle Laptop Drop 
Protection

Balance Weight
Distribution

Heat Dissipating Back Trolley Pass Through Ergonomic Design
www.Kensington.com/warranty

Easy-Access PocketsShock-Absorbing 
Shoulder Strap



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

371371

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Bezdrátové nabíječky a laserová 
ukazovátka • Myši, klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • 
Prodlužovací přívody • Srovnávací tabulky 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

372372

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Taška na notebook Defender Lite
Lehká, jednoduchá, taška na notebook do velikosti 15,6“. Zpevněný vnitřní prostor. 
Přední kapsa na dokumenty a psací potřeby. Rozměry: 43 × 8 × 31 cm. Cenu 
najdete na našem e-shopu. 

Taška na notebook Defender Lota
Taška na notebook se zpevněným prostorem vhodná pro zařízení do 16“. Vnější 
přední kapsu můžete využít pro své dokumenty. Rozměry vnitřního prostoru: 38 
× 28,5 × 4 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Taška na notebook Graceful
Šedá taška na notebook do velikosti 15,6“ s nastavitelným, odnímatelným 
popruhem a rukojetí pro pohodlnější uchopení. Vnitřní rozměry (v × š × h): 
39 × 30,5 × 7 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 661 802 15,6" černá

KÓD TYP
5 661 803 16" černá

KÓD TYP
5 660 377 15,6" šedá

KÓD TYP
5 661 561 15,6 " šedá

KÓD TYP
5 663 460 15,6" černá

Taška na notebook HP
Praktické kapsy s vyhrazenou vnitřní kapsou s ramenním popruhem 
pro přenosné počítače s úhlopříčkou až 39,6 cm (15,6“) a také několik 
menších kapes na pera, mobilní telefon a příslušenství. Vyrobeno z trvanlivých 
materiálů, včetně tkaniny odolné proti povětrnostním vlivům, tkaného polstrování 
na bocích a zadní straně a robustních rukojetí. Cenu najdete na našem e-shopu.

Taška na notebook 
Defender Geek
Kvalitní taška pro notebook do velikosti 15,6“. Zpevněný prostor pro notebook 
chrání proti malým částicím a poškození. Cenu najdete na našem e-shopu. 

KÓD TYP
5 663 461 17" černá

Taška na notebook 
Defender Monte
Taška pro notebooky s vyšší úhlopříčkou, která pevně udrží vaše zařízení díky 
pevnému tělu a zesílenému vnitřnímu prostoru pro nejvyšší možnou bezpečnost 
během cesty. Cenu najdete na našem e-shopu.

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Sluchátka, ukazovátka • Myši, 
klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • Prodlužovací přívody • 
Srovnávací tabulky 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

373373

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Organizační box na kabely 
CAVOLINE® BOX S
Elegantní a exkluzivní box na správu kabelů. 
Výstupní otvory pro kabely na obou stranách 
pro snadnou manipulaci a ideální cirkulaci 
vzduchu. Víko s praktickým oválným otvorem 
pro nabíjecí kabel mobilního telefonu. Vysoce 
kvalitní nehořlavý plast. Protiskluzové gumové 
patky. Cenu najdete na našem e-shopu.

Držák tabletu HOLDER TABLE
Stolní držák tabletu vyrobený z vysoce kvalitních materiálů. Hliník, ocel a prvo-
třídní plast. Nabízí širokou variabilitu od 0 ° do 88 °. Pro tablety ve velikosti od 
7“ do 13“. Dodatečná ochrana proti krádeži pomocí kabelového zámku. Cenu 
najdete na našem e-shopu. 

Batoh na notebook 
Bestlife BB-3456GR
Batoh na notebook do velikosti 
15,6“ s USB konektorem k nabíje-
ní zařízení na cestách. Skryté zipy 
a kapsa s pojistkou proti krádeži, 
popruh k uchycení k madlu kuf-
ru, 2 prostorné kapsy na laptop 
15,6“ a na tablet 10“. Rozměry: 
46 × 29 × 17 cm, objem: 23 l, váha: 
0,9 kg. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Batoh na notebook 
Bestlife BB-3335BK
Batoh na notebook do velikosti 15,6“ vyba-
vený konektory USB a USB-C pro snadné 
nabíjení zařízení na cestách, krytka proti 
prachu. Systém odvětrávání s prošívanými 
ramenními popruhy pro pohodlné nošení. 
Vnitřní organizér, 2 prostorné kapsy na lap-
top 15,6“ a tablet 10“, boční kapsa na zip, 
popruh k uchycení k madlu kufru. Rozměry: 
33 × 19 × 49 cm, objem: 31 l, váha: 0,9 kg. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Taška na notebook 
Bestlife BBC-3335BK 
Taška na notebook do velikosti 15,6“ 
s konektory USB a USB-C k nabíjení 
zařízení na cestách, krytka proti pra-
chu. Popruh pro uchycení k madlu 
kufru, vnitřní organizér, 2 prostorné 
kapsy na laptop 15,6“ a na tablet 
10“, přední kapsa se skrytým zipem. 
Rozměry: 41 × 9 × 33 cm, objem: 
12 l, váha: 0,5 kg. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Batoh na notebook 
Bestlife BLB-3036R-1 
Stylový batoh na notebook do veli-
kosti 15,6“ s dostatkem místa pro 
všechny vaše věci a zařízení. Sofis-
tikovaná přední kapsa s neotřelým 
designem, nepromokavý materiál. 
Rozměry: 32 × 15 × 43 cm, objem: 
21 l, váha: 0,8 kg. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Batoh na notebook 
Bestlife BB-3401BK-1
Nepromokavý batoh na notebook do 
velikosti 15,6“�chrání vaše zařízení 
před každodenním znečištěním, vyba-
ven bezpečnostní pojistkou. Včetně 
USB / USB-C konektorů pro nabíjení 
kompatibilních zařízení na cestách. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Batoh na notebook 
Bestlife BT-3335BK 
Batoh s kolečky na 15,6“ notebook. 
Konektory USB a USB-C pro nabíjení 
zařízení, krytka proti prachu. Popruh pro 
uchycení k madlu kufru, vnitřní organi-
zér, 2 kapsy na laptop 15,6“ a na 10“ 
tablet, přední kapsa se skrytým zipem, 
skryté ramenní popruhy pro nošení na 
zádech. Rozměry: 43 × 32 × 21 cm, 
objem: 29 l, váha: 1,5 kg. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 663 456 15,6“ šedá

KÓD TYP
5 663 454 15,6“ šedá

KÓD TYP
5 663 401 15,6“ černá

KÓD TYP
5 663 458 černo/červená

KÓD TYP
1 937 006 stříbrná

KÓD TYP
5 663 459 černo/červená

KÓD TYP
5 663 455 černo/červená

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Sluchátka, ukazovátka • Myši, 
klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • Prodlužovací přívody • 
Srovnávací tabulky 

KÓD TYP
1 937 002 šedá

1 937 003 grafit



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

374374

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Sluchátka s mikrofonem HL-01
Sluchátka LOGO HL-01 pro poslech hudby, 
videohovory či Skype. Stačí připojit USB ko-
nektor do PC. Uzavřený typ sluchátek tlumí 
okolní hluk, polstrované náušníky skvěle sedí 
na uších. Nastavitelná polstrovaná čelenka 
sluchátek, sklopný mikrofon umístěný na le-
vém náušníku. Ovladač hlasitosti sluchátek 
a mikrofonu je umístěný na kabelu. Délka ka-
belu: 1,8 m. Cenu najdete na našem e-shopu.

Reproduktory Genius SP-HF 800A
Dřevěné stereo reproduktory s ovládá-
ním hlasitosti, basu a výšek na přední 
straně. Frekvenční rozsah celé sesta-
vy činí 80 – 20 kHz. Výstupní výkon: 
20 W, pro reprodukci zvuku slouží 
2 basové 2“ reproduktory a 1 výškový 
1“ reproduktor. Cenu najdete na na-
šem e-shopu.

Soundbar Marvo SG-014BT
Soundbar Marvo SG-014BT má barevné podsvícení (7 barev), je 
ideální pro sledování filmů, hraní her a poslech hudby v počítači. 
Čip: BT 5.0., výkon: 2× 3 W, velikost: 52 mm, frekvenční rozsah: 
25 Hz – 20 kHz, impedance: 4 Ω × 2, citlivost: 630 mv ± 50 mv. 
Připojení: 3,5 mm jack (audio) + USB (napájení) nebo Bluetooth, 
napájení: DC-5V-1A. Rozměry: 42 × 7,8 × 6,8 cm, hmotnost: 
623 g, délka kabelu: 1,5 m. Cenu najdete na našem e-shopu.

Bezdrátová sluchátka Powerton W2
Díky bezdrátovému Bluetooth připo-
jení nejste omezeni žádnými kabely, 
a navíc při spárování se smartphonem 
zůstáváte stále na příjmu. Při plném 
nabití sluchátek se můžete těšit až 
na 4 hodiny poslechu hudby nebo 
hovoru. Na levé straně kabelu se 
nachází multifunkční ovladač, díky 
kterému pohodlně ovládáte svůj play-
list, přijímáte či odmítáte hovory nebo 
ovlivňujete hlasitost. Sluchátka lze 
k sobě uchytit magnetem. Elegantní 
kovové provedení. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Kabel USB Logo
Kabel s konektory USB A / Micro USB. 
Slouží k připojení např. fotoaparátů, MP3 
přehrávačů, PDA, mobilních telefonů, aj. 
Cenu najdete na našem e-shopu. 

Reproduktor dřevěný 
Dřevěné reproduktory 2.1, 8W, černé s regulací hlasitosti. Subwoofer s výkonem 
5 W, reproduktory s výkonem 1,5 W. Cenu najdete na našem e-shopu. 

Reproduktor Defender
Přenosný bezdrátový reproduktor s vestavěným rádiem. Podpora USB flash 
disků a MicroSD karet. Díky funkci handsfree můžete přijímat hovory. Vestavěné 
boční pasivní zářiče vylepšují kvalitu zvuku v každém směru. Cenu najdete na 
našem e-shopu. 

KÓD TYP
5 680 021 USB, černá

KÓD TYP
5 680 116 Bluetooth

KÓD TYP
5 688 001 3,5 mm jack, 20 W hnědá/černá

KÓD TYP
5 681 292 Bluethooth černá/stříbrná

KÓD TYP
5 611 892 USB 2.0 micro, 1 m bílá

KÓD TYP
5 680 380  3,5 mm jack, 6 W černá

KÓD TYP
5 681 102 3,5 mm jack, 8 W

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Sluchátka, ukazovátka • Myši, 
klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • Prodlužovací přívody • 
Srovnávací tabulky 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

375375

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Sluchátka s mikrofonem 
Kensington H3000
Bezdrátová sluchátka Kensington H3000 
s náušníky z paměťové pěny napuštěné 
chladivým gelem, s tkaninou přenášející 
teplo, poskytují celodenní pohodlí. Tech-
nologie potlačení okolního hluku potla-
čuje rušivé zvuky z okolí, indikátory LED 
potvrzují stav a omezují vyrušování, ovlá-
dání hudby s technologií detekce hovorů. 
Baterie s dlouhou životností a technologií 
rychlého nabíjení udržuje náhlavní soupra-
vu funkční i během nabíjení. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Bezdrátová sluchátka Kensington H3000 
s náušníky z paměťové pěny napuštěné 
chladivým gelem, s tkaninou přenášející 
teplo, poskytují celodenní pohodlí. Tech-
nologie potlačení okolního hluku potla-
čuje rušivé zvuky z okolí, indikátory LED 
potvrzují stav a omezují vyrušování, ovlá-
dání hudby s technologií detekce hovorů. 
Baterie s dlouhou životností a technologií 
rychlého nabíjení udržuje náhlavní soupra-
vu funkční i během nabíjení. Cenu najdete 

KÓD TYP
5 689 791 Bluetooth

KÓD TYP
5 666 495 černá

Stylus Leitz Complete 4 v 1
Stylus pro dotykové obrazovky slouží také jako plnitelné kuličkové pero, laserové 
ukazovátko a kapesní LED svítilna. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
4 822 426 zelený paprsek, ovládání kurzoru

KÓD TYP
4 823 374 červený paprsek

KÓD TYP
5 680 196 USB-A

5 689 792 USB-C

KÓD TYP
1 919 816 USB

Prezentační ukazovátko 
Kensington
Bezdrátové prezentační zařízení s lasero-
vým ukazatelem vám při prezentaci zajistí 
plnou kontrolu. Jasný laserový paprsek 
se snadno používá a sleduje. 2,4GHz 
bezdrátový přijímač USB eliminuje ruše-
ní a je uložen v prezentačním zařízení. 
Intuitivní ovládací prvky pro posun vpřed 
a zpět, a pro nastavení černé plochy. 
Ergonomický design: 4 tlačítka a spuš-
tění jediným tlačítkem. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Sluchátka Kensington 
USB Hi-Fi
Vysoce kvalitní stereofonní zvuk s hlu-
bokými basy a širokým dynamickým 
rozsahem. Nastavitelný hlavový most 
je polstrovaný, pružný mikrofon lze 
otáčet až o 270°. Mikrofon s potla-
čením ruchu. Omezovač bezpečného 
poslechu. Cenu najdete na našem 
e-shopu. 

USB rozbočovač Kensington
Rozbočovač čtyřportový USB Kensington. Cenu najdete na našem e-shopu.

Prezentační ukazovátko 
Kensington Expert
Ukazovátko se zeleným laserem a ovládá-
ním kurzoru je 10× jasnější než standardní 
červené lasery. Intuitivní design se 4 tlačít-
ky pro snadnou orientaci v prezentacích 
Keynote® nebo PowerPoint®. Výkonné 
dálkové ovládání s frekvencí 2,4 GHz odo-
lává rušení a umožňuje ovládat aplikace na 
vzdálenost až 50 m. USB přijímač ukládá 
data uvnitř prezentačního zařízení. Pod-
svícená tlačítka, indikátor slabé baterie. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Sluchátka, ukazovátka • Myši, 
klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • Prodlužovací přívody • 
Srovnávací tabulky 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

376376

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Bezdrátová myš Logitech
Bezdrátová myš s nanopřijímačem. Životnost 
baterie 1 rok. Obsah balení: myš, nanopřijí-
mač a 1 baterie velikosti AA (nainstalovaná). 
Cenu najdete na našem e-shopu. 

KÓD TYP
5 678 501 USB, 1 000 dpi černá

Bezdrátová myš Marvo
Tichá kancelářská bezdrátová myš. Při-
pojení Bluetooth 5.1, 2.4 GHz (USB 
adaptér). Možnost spárovat 2 zaříze-
ní. Nastavitelné rozlišení 800 nebo 
1 600 Dpi. Napájení je pomocí vesta-
věné baterie, 3.7 V – 500 mAh. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Optická myš Defender 
Accura MM-365
Myš Accura MM-365 se specifickým 
tvarem, který napomáhá vašemu zdraví 
a pohodlí. Boční strany mají gumový 
povrch pro minimální kluz z ruky. Díky 
efektivnímu a šetrnému využití senzoru 
se výdrž baterie zvyšuje na 3 až 6 mě-
síců. Bezdrátový dosah 10 m. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Optická myš Fun
Bezdrátová optická myš 2.4 GHz má 
pogumované strany pro příjemné drže-
ní, USB NANO přijímač, funkce úspory 
energie. Myš Fun je kompatibilní s OS 
Windows 2 000/XP/Vista/Win7. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 676 611 Bluetooth/USB, 1 600 dpi černá

5 676 612 Bluetooth/USB, 1 600 dpi bílá

KÓD TYP
5 673 600 USB, 1 600 dpi černá

5 673 601 USB, 1 600 dpi černá/modrá

5 673 602 USB, 1 600 dpi černá/červená

KÓD TYP
5 670 595 USB, 1 000 dpi

Bezdrátová myš Marvo 
M708W
Ergonomická vertikální myš s dosahem 
10 m, optickým senzorem a 7 tlačítky. 
Rozlišení DPI: 800/1 200/1 600/2 400. 
Max. rychlost zpracování dat: 4 000 FPS. 
Životnost tlačítek: 3 000 000 kliknutí. Pod-
svícení: Rainbow (mix 12 barev). Baterie: 
3,7 V Lithium 500 mAh. Provozní doba: 
s podsvícením 15 h. bez podsvícení 100 h. 
Nabíjecí kabel: Micro USB. Kompatibilní 
s Windows 7 nebo novější. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 676 617 černá

Myš bezdrátová Defender 
Symetrický tvar této optické myši umožňuje její využití pro praváky i leváky. Bez-
drátový dosah až 10 metrů zajistí plnohodnotnou svobodu při pohybu myši a 
tichá tlačítka neruší okolí při práci. Myš se při nečinnosti automaticky přepne 
do úsporného režimu pro dlouhou životnost baterie. Má 3 tlačítka a kolečko. 
Maximální rozlišení 1 600 dpi. Cenu najdete na našem e-shopu.

Optická myš Marvo
Drátová myš disponuje symetric-
kým tvarem, který je vhodný pro 
praváky i pro leváky. Má 3 tlačítka, 
rozlišení 1 200 dpi. Délka kabelu 
1,4 m. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
5 676 304 USB, 1 200 dpi modrá 

5 676 305 USB, 1 200 dpi šedá 

5 676 306 USB, 1 200 dpi červená

KÓD TYP
5 676 613 USB, 1 600 dpi bronzová

5 676 614 USB, 1 600 dpi černá 

5 676 615 USB, 1 600 dpi stříbrná

5 676 616 USB, 1 600 dpi zlatá 

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Sluchátka, ukazovátka • Myši, 
klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • Prodlužovací přívody
• Srovnávací tabulky 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

377377

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Sada bezdrátové klávesnice a myši HP 
Wireless Deskset 300
Tato dvojice přivádí zabezpečenou produktivitu a zábavu přímo 
k vašim prstům. Oceníte praktické doplňky jako funkční klávesy, 
ultra přesnou myš a šifrování dat na ochranu informací. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Bezdrátová solární klávesnice
Bezdrátová klávesnice, kterou můžete spárovat až se třemi 
různými zařízeními současně. Je neustále nabitá díky zabu-
dované baterii a solárnímu panelu. Slim design, dosah až 
8 m (ve volném prostoru). Nepřetržitý provoz 200 hodin. 
Cenu najdete na našem e-shopu. 

KÓD TYP
5 670 304 klávesnice a myš, USB černá

KÓD TYP
5 670 302 Bluetooth

Klávesnice UltraSlim
Bezdrátová klávesnice s CZ/SK rozložením kláves. Umož-
ňuje spárování až se třemi zařízeními současně. Má za-
budovanou baterii. Slim design a protiskluzové podložky. 
Rozměry: 42,8 × 12,5 × 1,6 cm. Materiál: pozinkovaný kov 
+ ABS. Cenu najdete na našem e-shopu. 

Klávesnice Standard
Standardní klávesnice s velice kvalitním provedením kláves a tichým stiskem. 
Klávesy jsou laserově potištěny, což odlišuje tuto klávesnici od levnějších typů 
s potiskem barvou, která se může časem smazat. Kompatibilita s Windows 
XP/Vista/7. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 670 905 USB bílá

KÓD TYP
5 670 301 Bluetooth černá 

5 670 303 Bluetooth stříbrná

Klávesnice Deep
Elegantní klávesnice s plovoucím designem kláves. Její čištění tak bude hračka, 
všechny nečistoty vytřepete či vyfouknete. Odolné UV značení kláves zaručí, že 
se znaky na klávesách po čase nesmažou. Standardní rozložení kláves s velkou 
klávesou Enter a numerickou částí. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 671 038 USB černá

Klávesnice Slim Powerton
Membránová Slim klávesnice s USB připojením, tichým 
stlačením kláves a CZ/SK layoutem. Má laserové značení 
kláves. Životnost 10 mil. stisknutí. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
5 670 306 USB černá

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Sluchátka, ukazovátka • Myši, 
klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • Prodlužovací přívody
• Srovnávací tabulky 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

378378

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Stojací lampa LED 
Rainbow
LED Smart Wifi stojací lampa je ovláda-
ná chytrým telefonem. Podporuje Wifi 
2,4 GHZ, Android 4.1 a vyšší a IOS 8.0 
a vyšší. Umožňuje nastavovat různé reži-
my svícení, barvy a intenzitu světla. LED 
pásek lze ovládat i dálkovým ovladačem, 
který je součástí balení. Světelný tok max. 
400 lm. Příkon: max: 19 W. Teplota chro-
matičnosti: RGB (vícebarevná), teplá bílá. 
Životnost LED: 30 000 hod., krytí: IP20, 
světelný kužel: 120°. Index podáni barev: 
CRi > 80. Energetická třída: G. Napáje-
cí adaptér: AC 200–240 V / DC 12 V, 
1 500 mA. Výška max. 148 cm, průměr 
základny 15,5 cm. Dodáváno v rozlože-
ném stavu, jednoduchá montáž. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

MAULatlantic
Energeticky úsporná lampa obsahu-
je zářivku G23/11 W, denní světlo. 
Výkonnostní klasifikace A. Délka 
horního ramene 34 cm, dolního 
ramene 33 cm. Výška v základní 
poloze 42 cm. Splňuje normu CE. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Meteostanice SOLIGHT
Solight meteostanice s extra velkým barevným LCD displejem. Měření teploty vnitřní 
i venkovní, vlhkosti, tlak, RCC, USB nabíjení. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 113 605 bílá

5 113 601 stříbrná

5 113 695 černá

MAUL LED
Dobíjecí LED stolní lampička s jedi-
nečným sklápěcím mechanismem 
a mini USB vstupem pro nabíjení. 
Nastavitelná svítivost bílého den-
ního světla. Energetická třída A+. 
LED žárovky s výkonem 3 W a cel-
kovou spotřebou 3 kWh/1 000 ho-
din. Světelný tok 120 lm, životnost 
20 000 hodin. Kapacita nabíjecí 
baterie 2 000 mAh. Délka ramena 
16,7 cm, základní výška 19 cm, roz-
měry hlavice i základny 18 × 5 cm. 
Hmotnost: 215 g. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
5 113 282 bílá

KÓD TYP
5 113 138 černá s nabíječkou

KÓD TYP
5 113 181 černá

Stolní lampa LED Solight 
Stolní stmívatelná lampa s oheb-
ným ramenem, otočnou základnou 
a náklopnou hlavou. Příkon: max. 
12 W, světelný tok: max. 700 lm. 
Možnost volby 4 barev světla: tep-
lá, neutrální bílá, bílá a studená 
bílá. Dotykové spínání. USB na-
pájecí zdířka pro nabíjení telefonů 
(5 V, 1 000 mA), USB kabel sou-
částí balení. Protiskluzová základ-
na. Napájení: AC 100 – 240 V. 
Rozměry: 42 × 36 × 12,5 cm. 
Energetická třída: A+. LED zdroj 
nelze měnit. Materiál: ABS. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 113 037 bílá 12 W

5 113 137 černá 12 W

Lampička SOLIGHT 
Stmívatelná LED stolní lampička 
z hliníku. Disponuje indukčním 
nabíjením, pomocí kterého lze 
nabíjet telefony, které ho podpo-
rují. Má volitelnou teplotu světla, 
světelný tok: max. 400 lm. Příkon 
10 W. USB nabíjecí. Napájení: 
vstup AC 100 – 240 V. Rozměr 
základny: 120 × 190 mm. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 113 283 LED smart černá

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Sluchátka, ukazovátka • Myši, 
klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • Prodlužovací přívody
• Srovnávací tabulky 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

379379

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP
5 113 470 bílá

KÓD TYP
5 113 471 černá

LED stolní lampička 
LED stmívatelná stolní lampič-
ka s displejem, funkcí času, 
kalendáře, budíku a teploměru. 
Volba teploty a 3 barev světla: 
teplá, neutrální a studená bílá 
(3 000 – 6 000 K). Plynulá regu-
lace jasu, barva bílý lesk. Příkon: 
6 W. Spínání je dotykové, zdroj 
LED nelze měnit. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

LED stolní lampička 
LED stolní lampička v designu 
černé kůže,  s displejem, funkcí 
času, kalendáře, budíku a tep-
loměru. Volba 3 barev světla: 
teplá, neutrální a studená bílá 
(3 000 – 6 000 K). 5stupňové 
stmívání. Protiskluzová základna 
s dotykovým vypínačem. Příkon: 
max. 9 W. LED zdroj nelze měnit. 
Cenu najdete na našem e-shopu. 

KÓD TYP
5 113 260 černá

KÓD TYP
5 113 060 černá

Telefon Panasonic 
KX-TG2511FXT
Bezdrátový telefon s podsví-
ceným displejem. Má telefonní 
seznam na 50 čísel, budík a tla-
čítko rychlé volby. Cenu najdete 
na našem e-shopu. 

Telefon Panasonic 
KX-TS880FXB
Klasický šňůrový telefon s 
monochromatickým disple-
jem. Cenu najdete na našem 
e-shopu. 

Nástěnné hodiny Leitz WOW
Tiché nástěnné hodiny s dvoubarevným rámem o průměru 29 cm 
s plexisklem na přední straně. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 113 151 bílá

5 113 156 žlutá

5 113 153 růžová

5 113 136 modrá

5 113 150 ledová modrá

5 113 154 zelená

5 113 162 fialová

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Sluchátka, ukazovátka • Myši, 
klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • Prodlužovací přívody
• Srovnávací tabulky 

Nástěnné hodiny Hornew
Nástěnné hodiny s plastovým rámem ve čtyřech barevných 
variantách. Klasické nástěnné hodiny na baterii AA. Výrazný 
a dobře viditelný ciferník, kvalitní Quartz mechanismus. Průměr 
30 cm, šíře 5,5 cm, baterie není součástí balení. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Nástěnné hodiny Leitz Cosy
Tiché nástěnné hodiny Leitz Cosy jsou ideální pro kanceláře, studovny i ložnice, 
pro všechna místa, kde nechcete být rušeni tikáním hodin. Obsahuje stíratelný 
popisovač pro zapsání vlastního času nebo poznámek. Rozměry: 30 × 4 × 30 
cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 170 400 metalická

5 170 495 černá

5 170 455 světle zelená

5 170 445 červená

KÓD TYP
8 217 115 teplá žlutá

8 217 116 klidná modrá

8 217 117 sametová šedá



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

380380

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Externí pevný disk Western Digital
Disky odpovídají náročným požadavkům na životnost, odolnost proti nárazům 
a dlouhodobou spolehlivost. Jsou také chráněny odolným pouzdrem. Mezi 
přednosti těchto disků patří maximální přenosové rychlosti, velká kapacita, 
kompatibilita s rozhraním USB 3.0 i USB 2.0 a zvýšení výkonu počítače. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Externí pevný disk Apacer
Odolný pevný disk pro outdoorové aktivity. Speciální gumové obložení, pro 
zeslabení veškerých nárazů, vojenský stupeň ochrany, IP55 certifikát proti pra-
chotěsnosti a vodotěsnosti. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
4 406 029 1 TB, USB 2.0/3.0 černá

5 690 000 2 TB, USB 2.0/3.0 černá

KÓD TYP
5 696 310 1 TB, USB 3.1

5 696 311 2 TB, USB 3.1

Flash disk Goodram UCL3
S tímto flash diskem už nikdy nebudete muset řešit ztracenou 
krytku a to proto, že je vybaven unikátním mechanismem, díky kterému se ko-
nektor vytahuje a zatahuje zpět do pouzdra flash disku. K oběma pohybům vám 
stačí pouhý klik. A v neposlední řadě vám zaručí ten nejrychlejší přenos dat díky 
rozhraní USB 3.0. Cenu najdete na našem e-shopu.

Flash disk Goodram UTS2
Gooddrive Twister je druhou mobilní pamětí. 
Otočná kostra z kovu chrání údaje před me-
chanickým poškozením, umožňuje otočení 
o 360°. Díky tomu se dodatečně zvětšuje 
funkčnost zařízení. V malé konstrukci, sotva 
57 mm, je uloženo 8 až 32 GB údajů, které 
jsou snímané s rychlostí až 18 MB/s a zapi-
sované rychlostí až 9 MB/s. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 690 374 USB 3.0, 16 GB černá

5 690 497 USB 3.0, 32 GB černá

5 696 437 USB 3.0, 64 GB černá

KÓD TYP
5 691 695 USB 2.0, 16 GB černá

5 693 295 USB 2.0, 32 GB černá

5 696 478 USB 2.0, 64 GB černá

Flash disk Apacer
Apacer USB flash disk OTG, 3.1/Lightning, AH790, stříbrný, AP32GAH790S-1, 
s otočnou krytkou. Cenu najdete na našem e-shopu. 

Paměťová karta Apacer 
Secure Digital
Paměťová karta Apacer microSD SDXC/SDHC UHS-I Class 10 má rychlost 
čtení až 80 MB/s a rychlost zápisu 20 MB/s. Je špičkou ve své třídě, která nabízí 
nejlepší uživatelskou zkušenost při kontrole aktualizací na Facebooku, při foto-
grafování, nahrávání videí, prohlížení fotografií, surfování po internetu, navigování 
na mapách nebo hraní her. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 691 620 USB 3.0, 32 GB stříbrná

5 691 621 USB 3.0, 64 GB stříbrná

KÓD TYP
5 691 608 micro SDHC s adaptérem, 16 GB

5 693 208 micro SDHC s adaptérem, 32 GB

5 696 408 micro SDHC s adaptérem, 64 GB

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Sluchátka, ukazovátka • Myši, 
klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • Prodlužovací přívody
• Srovnávací tabulky 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

381381

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Flash disk Apacer AH334
Díky velké kapacitě a vysoké rychlosti je dokonalým pomocníkem při mobilním 
přenosu dat. AH334 je také vybaven unikátním mechanismem vysunutí USB 
konektoru, který je důmyslně schován na spodní straně USB flash disku. Kom-
patibilní s operačními systémy: Windows XP/Vista/7/8, Mac OS 10.4.x, Linux 
2.6.x a vyšší. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 693 237 USB 2.0, 32 GB růžová

5 693 209 USB 2.0, 32 GB modrá

5 696 421 USB 2.0, 64 GB růžová

5 696 420 USB 2.0, 64 GB modrá

KÓD TYP
5 691 284 USB 3.0, 32 GB stříbrná 

5 691 285 USB 3.0, 64 GB stříbrná 

5 691 286 USB 3.0, 128 GB stříbrná 

5 691 288 USB 3.0, 256 GB stříbrná 

Flash disk Kingston 
Kompaktní, vysoce výkonný USB flash disk. Přenosová rychlost až 200 MB/s 
při čtení a 60 Mb/s při zápisu. Stylové kovové provedení bez krytky. Kapacita 
32 – 256 GB. Cenu najdete na našem e-shopu. 

Flash disk Verbatim Swivel
Jednotka Store‘n‘Go PinStripe USB od společnosti Verbatim disponuje funkcí 
vysunutí a zasunutí konektoru USB, který je tak chráněn a nepotřebuje kryt. 
Každá jednotka PinStripe USB je dodávána se zkušební verzí softwaru pro 
ochranu pomocí hesla od společnosti EasyLock™. Rozhraní: USB 3.0. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Flash disk Apacer AH336
Stylový, nadčasový USB Drive s plastovou krytkou a praktickým očkem k zavěšení. 
Podporovaný systém: Windows 7/8/10+; Mac OS 10.6.x+; Linux Kernel 2.6.x+. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Flash disk Apacer AH15
USB flash disk s praktickou karabinkou. Povrchová úprava: nikl. Rozměry: 
4,2 × 1,3 × 0,45 cm. Kapacita 32 – 128 GB. Cenu najdete na našem e-shopu. 

Flash disk Apacer AH360
USB flash disk s praktickým poutkem. Povrchová úprava: nikl. Rozměry: 
4,2 × 1,3 × 0,45 cm. Kapacita 16 a 32 GB. Cenu najdete na našem e-shopu. 

KÓD TYP
5 696 213 USB 3.0, 32 GB černá

5 696 214 USB 3.0, 64 GB černá

5 696 216 USB 3.0, 128 GB černá

KÓD TYP
5 690 816 USB, 2.0, 16 GB bílá

5 691 650 USB, 2.0, 16 GB černá

5 693 220 USB, 2.0, 32 GB bílá

5 693 221 USB, 2.0, 32 GB černá

5 696 426 USB, 2.0, 64 GB bílá

5 696 425 USB, 2.0, 64 GB černá

KÓD TYP
5 691 277 USB 3.0, 32 GB stříbrná 

5 691 278 USB 3.0, 64 GB stříbrná 

5 691 279 USB 3.0, 128 GB stříbrná 

KÓD TYP
5 691 276 USB 3.0, 32 GB stříbrná 

5 696 217 USB 3.0, 64 GB stříbrná 

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Sluchátka, ukazovátka • Myši, 
klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • Prodlužovací přívody
• Srovnávací tabulky 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

382382

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

VERBATIM DataLifePlus CD
Záznamová média Verbatim jsou velice přesná a data na ně zapsaná mohou 
být přečtena v široké škále mechanik. Disky Verbatim DataLifePlus demonstrují 
vysoký stupeň kompatibility mezi mechanikami. DataLifePlus CD-R mají velmi 
dobrou ochranu proti poškození a díky stabilitě aktivního ochranného barviva 
dlouhou životnost. Cenu najdete na našem e-shopu.

VERBATIM DataLifePlus CD
Záznamová média Verbatim jsou velice přesná a data na ně zapsaná mohou být 
přečtena v široké škále mechanik. DataLifePlus CD-R mají velmi dobrou ochranu 
proti náhodnému poškození. Média Verbatim jsou k dispozici i s potiskovatelným 
povrchem – printable. Cenu najdete na našem e-shopu.

VERBATIM DataLifePlus DVD
Disky DVD-R Verbatim byly navrženy tak, aby vyhovovaly potřebám uživatelů, kteří 
vyžadují vyšší kapacitu médií, např. k archivaci dat, pro audio/video záznamy, 
multimediální přenosy a mnoho dalších. Media s potiskovatelným povrchem 
jsou označena printable. DVD-R cake box nebo jewel box. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

VERBATIM DataLifePlus RW-disk
DVD-RW je medium pro sekvenční čtení a zápis, které je určeno zejména k zázna-
mu videa a k zálohování počítačových dat. Kapacita úložiště 4,7 GB, maximální 
rychlost zápisu 16×, v balení 5 kusů. Disky CD-RW jsou ideální pro ukládání 
a přepis obrázků, osobních dat apod. Kapacita úložiště 700 MB, maximální 
rychlost zápisu 12×, v balení 10 kusů. Na disky lze zapisovat více než 1 000×. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

VERBATIM CD-R
Bílý povrch těchto CD-R disků poskytuje zvýšenou ochranu popisovací strany. 
Na tento povrch lze psát popisovačem na disky CD/DVD. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

VERBATIM DataLifePlus DVD
Media Verbatim DVD+R používají technologii AZO, která zaručuje špičkovou kvalitu 
všech záznamů a díky široké kompatibilitě jsou ideální pro sdílení počítačových 
dat, domácích videozáznamů, fotografií a hudby. DVD+R cake box nebo jewel 
box. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 644 375 CD-R, cake box, extra protection 10 ks

4 613 025 CD-R, cake box, crystal 25 ks

4 613 050 CD-R, cake box, crystal 50 ks

KÓD TYP
4 623 010 DVD-R, cake box 10 ks

4 623 025 DVD-R, cake box 25 ks

4 623 050 DVD-R, cake box 50 ks

4 623 510 DVD-R, jewel box, printable 10 ks

KÓD TYP
4 633 010 DVD+R, cake box 10 ks

4 633 025 DVD+R, cake box 25 ks

4 633 510 DVD+R, jewel box, printable 10 ks

KÓD TYP
4 613 511 CD-R, jewel box, printable 10 ks

4 613 510 CD-R, jewel box, crystal 10 ks

KÓD TYP
5 642 852 DVD-RW, jewel box 5 ks

4 615 510 CD-RW, jewel box 10 ks

KÓD TYP
4 613 720 CD-R, cake box 10 ks

4 613 721 CD-R, cake box 50 ks

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Sluchátka, ukazovátka • Myši, 
klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • Prodlužovací přívody
• Srovnávací tabulky 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

383383

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Box na CD/DVD
Plastové obaly na CD nebo DVD chrání před poškrábáním. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
5 652 513 10,4 mm, čirá 10 ks

KÓD TYP
3 202 800 1 CD/DVD, čirá 10 ks

KÓD TYP
5 658 869 5,2 mm,  čirá 10 ks

Slim Box na CD/DVD
Tenké plastové obaly na CD nebo DVD chrání před poškrábáním. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Textilní obal na CD/DVD
Textilní pouzdro uzavíratelné na zip pro bezpečné uložení a pře-
nášení CD nebo DVD. Rozměry: 16,5 × 4 × 16 cm. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 655 241 na 24 CD/DVD

Závěsný obal na CD/DVD
Náhradní obal na 1 CD/DVD z polypropylenu. Multiperforace umož-
ňuje zavěšení do většiny pořadačů. Baleno po 10 kusech. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Obálka na CD/DVD
Papírová obálka s nelepicí klopou v provedení s průhledným okénkem nebo bez 
okénka, spolehlivě ochrání vaše CD a DVD před prachem a poškrábáním. Rozměr 
obálky: 125 × 125 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
1 429 915 s okénkem 100 ks

5 655 011 bez okénka 100 ks

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Sluchátka, ukazovátka • Myši, 
klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • Prodlužovací přívody
• Srovnávací tabulky 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

384384

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Čisticí dezinfekční ubrousky
na plast
Čisticí utěrky s dezinfekčním účin-
kem na klávesnice, telefony a jiné 
plastové povrchy. Praktická dóza 
pro rychlou a účinnou dezinfekci 
plastových povrchů nejvíce ohro-
žených bakteriemi, které dokážou 
přežít i několik dní. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Čisticí ubrousky na monitory
Trhací ubrousky v malé praktické dóze še-
trně a efektivně odstraňují prach, mastno-
tu a jiné nečistoty z LCD a plazmových TV. 
Antistatický film nanesený na očištěnou 
plochu omezuje další usazování prachu. 
Ubrousky nezanechávají šmouhy, nevyža-
dují utření do sucha. Neškodí životnímu 
prostředí. Balení obsahuje 50 nebo 100 
kusů. Cenu najdete na našem e-shopu.

Univerzální čisticí ubrousky 
Ubrousky v praktické dóze jsou vhodné pro 
čištění a antistatickou úpravu zařízení výpočet-
ní techniky. Odstraňují z povrchu mastnotu, 
prach, barvu či zbytky lepidel a omezují další 
usazování prachových částic. Ubrousky nejsou 
určeny pro LCD, plazmu a jiné citlivé povrchy. 
Balení obsahuje 100 kusů. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Hydraspunové čisticí utěrky  
Hydraspunové utěrky z netkané textilie 
jsou velice vhodné k aplikaci roztoků 
a dočištění ploch po jejich použití. 
Zachovávají utvořený antistatický a an-
tibakteriální film, nedráždí pokožku, 
nezanechávají vlákna a nepoškrábou 
čištěný povrch. Baleno po 10 nebo 
25 kusech. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
5 820 050 dezinfekční 50 ks

KÓD TYP
5 841 001 100 ks

KÓD TYP
5 815 019 50 ks

5 811 020 100 ks

KÓD TYP
5 841 035 15 × 15 cm 10 ks

5 811 000 15 × 15 cm 25 ks 

Čisticí utěrka z mikrovlákna  
Utěrka z mikrovlákna se semišovou 
úpravou je velmi jemná na omak. Še-
trně a efektivně vyčistí skla brýlí, čočky 
dalekohledu, displej fotoaparátu, kame-
ry, PDA apod. Utěrku lze prát ve vlažné 
vodě. Praním neztrácí své vlastnosti, 
ale může mírně vyblednout. Materiál: 
100% polyester. Cenu najdete na na-
šem e-shopu.

Univerzální čisticí pěna  
Vhodná pro všechny povrchy kancelářské 
a výpočetní techniky (klávesnice, tiskárny, telefony) a 
také nábytek. Odstraňuje prach a hluboko usazené 
nečistoty. Nezatéká, brání dalšímu usazování prachu. 
Výrobek není určen na LCD a plazmové TV. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Čisticí sada na tablet 
a smartphone
Praktický pomocník 2v1 pro účinné a zároveň šetrné 
čištění tabletů, i-Padů, smartphonů a dalších citlivých 
povrchů. Poduška z mikrovlákna je chráněna průhled-
ným plastovým krytem a zároveň v sobě obsahuje 
důmyslně ukrytou lahvičku s rozprašovačem. Cenu 
najdete na našem e-shopu. 

Olej pro skartovače
Speciální olej pro čištění a údržbu skartovacích 
strojů. Olej jednoduše nanesete na papír formátu A4, 
vložíte do skartovacího stroje a uvedete do chodu. 
Po skončení je ostří čisté a promazané. Ekologický, 
biologicky odbouratelný, antistatický. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 130 250 250 ml

KÓD TYP
5 810 006 rozprašovač a poduška

KÓD TYP
5 844 001 400 ml

KÓD TYP
5 840 234 15 × 17 cm

5 840 456 30 × 30 cm

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Sluchátka, ukazovátka • Myši, 
klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • Prodlužovací přívody
• Srovnávací tabulky 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

385385

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Čisticí sprej na monitor
Sprej s pumpičkou pro snadné odstranění nečistot 
monitoru, filtru na monitor, obrazovky notebooku či 
PDA. Vhodný také na LCD monitory. Nezanechává 
šmouhy a má silný antistatický účinek. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
4 967 658 250 ml

Čisticí hmota Cyber Clean
Unikátní čisticí hmota se švýcarskou tech-
nologií, která sbírá špínu, hubí bakterie 
a dezinfikuje. Čistí a zabíjí až 80 % bakterií 
pomocí unikátní patentované formule. Je 
perfektní pro čistění kamer, klávesnic, tele-
fonů, ovladačů apod. Hmotu stačí položit na 
čištěné místo a mírně zatlačit, hmota vnikne 
do sebemenší štěrbiny, všechna špína se 
na ni okamžitě zachytí. Hmotu lze použít 
opakovaně. Cenu najdete na našem e-shopu. 

Stlačený plyn
Stlačený plyn je vhodný k čištění nepřístupných 
nebo citlivých míst počítačů, kamer, klávesnic, 
tiskáren, CD mechanik aj. Přiložena plastová ty-
činka pro přesné použití a větší účinnost. Před 
použitím vypněte přívod elektrického proudu. 
Po použití bude nádoba chladná. Před použitím 
netřepat. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 841 450 145 g

KÓD TYP
5 844 409 hořlavý, 400 ml

KÓD TYP
5 832 592 250 ml

Čisticí roztok na bílé tabule
Čisticí roztok je určen pro rychlé a snadné 
čištění bílých tabulí. Roztok pouze nastříkejte 
na utěrku a tabuli očistěte. Při větším znečištění 
nastříkejte roztok přímo na tabuli a nechte 
chvíli působit. Přípravek je vhodný pro všechny 
typy popisovačů bílých tabulí. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Čisticí sada na klávesnice
Sprej je vhodný k čištění plastových 
povrchů veškerého zařízení výpočetní a 
kancelářské techniky. Vyznačuje se mi-
mořádnou rozpustností nečistot, vyčistí i 
těžko dostupná místa či drsnější plochy. 
Antistatický film omezuje další usazování 
prachu. Při pravidelném používání zabra-
ňuje stárnutí (žloutnutí) plastových ploch. 
Sada obsahuje sprej 50 ml, 5 ubrousků, 
3 pěnové aplikátory a houbičku. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
4 640 103 sada

KÓD TYP
5 844 213 200 ml

Odstraňovač lepidla ve spreji
Spolehlivě odstraní zbytky většiny lepidel, pásek 
a štítků z plastových částí, skleněných a kovových 
ploch. Vypařuje se bez zanechání stop. Sprej 
dosáhne i na skrytá a těžko dostupná místa. 
Neobsahuje silikon. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Čisticí utěrky suché/vlhké
Čisticí sada vlhkých a suchých ubrousků 
v jednom balení. Nejprve se použijí ubrousky 
napuštěné čisticím roztokem a poté suché 
pro dosušení. V nabídce také pouze navlh-
čené ekologicky nezávadné ubrousky pro 
snadnou ochranu kancelářského vybavení. 
Oba výrobky jsou vhodné na čištění jakého-
koliv povrchu a mají silný antistatický účinek. 
Baleno v dóze po 100 kusech. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Čisticí ubrousky
Vlhčené čisticí ubrousky v praktickém uza-
víratelném balení jsou vhodné pro tablety, 
smartphony a další citlivé povrchy. Ubrous-
ky efektivně a šetrně odstraňují prach a jiné 
nečistoty a zanechávají antistatický efekt. 
V balení 20 ubrousků. Cenu najdete na 
našem e-shopu. 

KÓD TYP
4 967 119 suché 50 ks / vlhké 50 ks

4 967 656 vlhké 100 ks 

KÓD TYP
4 975 004 11 × 16 cm 20 ks

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Sluchátka, ukazovátka • Myši, 
klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • Prodlužovací přívody
• Srovnávací tabulky 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

386386

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Čistič elektroniky a optiky 
IsoClene
Isopropanol je jemný, univerzálně použitelný přípra-
vek pro bezpečné odstranění usazených nečistot 
a mastnoty z elektroniky a optiky. Odstraňuje tuky, 
oleje i ionizované nečistoty. Nenarušuje ošetřované 
materiály, po krátké době se úplně odpaří. Cenu 
najdete na našem e-shopu. 

Antistatický čistič LCD 
a dotykových zařízení
Vlhčené čisticí ubrousky pro čištění LCD, TFT, 
plazmových a dotykových obrazovek. Díky an-
tistatické úpravě zabraňují opětovnému usazo-
vání prachu. Nezanechávají šmouhy. Baleno 
v uzavíratelném balení pro uchování vlhkosti 
ubousků. Cenu najdete na našem e-shopu.

Impregnované čisticí 
ubrousky
Vlhčené utěrky jsou ideální k údržbě kan-
celářských povrchů. Pro snadné odstraně-
ní špíny, šmouh a otisků prstů z jakéhokoli 
umělohmotného povrchu včetně počítačů, 
tiskáren, klávesnic, skenerů, faxů a telefonů. 
Utěrky impregnované biologicky odbouratel-
ným roztokem. Nepoužívat na obrazovky. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Čisticí sprej na bílé tabule
Nehořlavý sprej v pumpičce, který není ve formě 
aerosolu. Prostředek k dokonalému vyčištění 
pracovních ploch a odstranění suchých zbytků 
inkoustu a mastnoty z bílých tabulí. Zdravotně 
nezávadný, nehořlavý. Obsah 250 ml. Cenu na-
jdete na našem e-shopu. 

Antibakteriální čisticí 
ubrousky
Znovu uzavíratelný obal s 25 hygienický-
mi dezinfekčními ubrousky na monitory, 
obrazovky a další povrchy, které zničí až 
99,99 % bakterií a virů a zároveň slouží jako 
prevence před jejich šířením. Tyto mokré 
ubrousky účinkují 10× rychleji než běžné 
ubrousky a účinkují již po 30 sekundách 
používání. Cenu najdete na našem e-shopu.

Stlačený vzduch
Stlačený vzduch ve spreji s praktickou tryskou. 
Hodí se pro časté čištění elektroniky. Ideální pro 
odstraňování prachu a nečistot z těžko přístup-
ných míst. Plyn je nehořlavý a tak lze použít i na 
zařízení, která jsou právě v provozu. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Antistatický čistič 
obrazovek
Speciální čisticí sprej pro LCD monitory, 
televizory, displeje notebooků, digitálních 
kamer i pro jakékoliv skleněné plochy, 
například objektivy, čtečky mikrofilmů či 
zpětné projektory. Náplň je nehořlavá, 
bezpečná při práci. Dodává se včetně 
čisticí utěrky z mikrovlákna 15 × 15 cm. 
Obsah roztoku: 200 ml. Neobsahuje al-
kohol. Cenu najdete na našem e-shopu. 

Čisticí pěna se silným účin-
kem
Extra silný pěnový přípravek vhodný k čištění hlu-
boko usazené nečistoty a prachu. Vhodný k čištění 
plastových povrchů u kancelářské elektrotechniky, 
ale i koberce, nábytku a stěn v kancelářích. Zabra-
ňuje opětovnému usazování prachu, vynikající na 
hluboko usazané nečistoty. Nehořlavé provedení. 
Nesmí přijít do kontaktu s elektrickým proudem.
Nepoužívejte na leštěné dřevo ani na žádný typ 
obrazovek včetně TFT, LCD, plazmových obrazo-
vek ani na filtry. Cenu najdete na našem e-shopu. 

KÓD TYP
5 844 220 roztok 250 ml

KÓD TYP
5 844 222 vlhčené utěrky 25 ks

KÓD TYP
5 844 224 vlhčené utěrky 100 ks

KÓD TYP
5 844 226 čisticí sprej 250 ml

KÓD TYP
5 810 225 antibakteriální 25 ks

KÓD TYP
5 844 225 stlačený vzduch 342 ml

KÓD TYP
5 844 223 roztok 200 ml

KÓD TYP
5 844 221 pěna 400 ml

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Sluchátka, ukazovátka • Myši, 
klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • Prodlužovací přívody
• Srovnávací tabulky 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

387387

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Mikrovlnná trouba Sencor 
SMW 6001DS
Mikrovlnná trouba s 5 stupni mikrovlnného výkonu, včetně funkce rozmrazování, 
časovač na 95 minut, mikrovlnný výkon 700 W. Průměr otočného talíře 24,5 cm,
vnější rozměry (š × v × h): 45,2 × 26,2 × 35,1 cm, hmotnost: 10,5 kg. Nerez. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Rychlovarná konvice 
SENCOR SWK 1711SS
Rychlovarná konvice o objemu 1,7 l 
v nerezovém provedení. Vyjímatelný 
a omyvatelný filtr pro zachycení ne-
čistot a usazenin. Uskladnění síťo-
vého kabelu v podstavci. Topné dno 
z nerezové oceli se zakrytou topnou 
spirálou. Speciálně designovaná 
výlevka proti odkapávání (Anti-Drip). 
Praktické tlačítko na otevírání víčka. 
Zajištění víčka v uzavřené poloze. 
Dvojnásobné bezpečnostní jištění. 
Automatické vypnutí při dosažení 
bodu varu. Středový 360° konektor 
Jiatai. Příkon 2 150 W. Hmotnost: 
1 kg. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Chladnička Philco PTB 91 FW
Jednodveřová chladnička s mrazákem nahoře. Mechanické ovládání, skleněné 
police. Energetická třída F. Objem chladničky 92 l (mrazící box 12 l). Rozměry: 
82 × 47 × 45 cm. Cenu najdete na našem e-shopu. 

Rychlovarná konvice 
SENCOR 1501
Varná konvice o objemu 1,5 l. Oboustranný 
vodoznak. Uskladnění síťového kabelu v pod-
stavci. Bezpečnostní zajištění víka. Filtr pro 
zachycení nečistot a usazenin, vyjímatelný 
a omyvatelný. Topné dno z nerezové oceli 
se zakrytou topnou spirálou. Trojnásobné 
bezpečnostní jištění. Ochrana proti přehřátí 
při zapnutí bez vody. Světelná kontrolka za-
pnutí. Ergonomicky tvarovaná rukojeť. Příkon 
2 000 W. Cenu najdete na našem e-shopu.

Kávovar Espresso Sencor 
SES 9200CH
Plně automatický kávovar, tlak 
19 bar, mléčný systém, mlýnek 
na kávu, displej, funkce horké 
vody, nastavení množství vody 
i kávy. Odkapávací, odvápňovací 
a samočisticí systém. Funkce au-
tomatického vypnutí, režim úspo-
ry energie. Cappuccino a latte. 
Objem nádržky na vodu: 1,1 l, 
velikost zásobníku mlýnku: 
150 g, stupně hrubosti mletí: 
5, příkon: 1 470 W. Rozměry: 
18 × 31,5 × 41 cm. Cenu najdete 
na našem e-shopu. 

KÓD
5 117 942 bílá

KÓD TYP
5 112 939 1,1 l automat

KÓD TYP
5 112 418 1,7 l nerez, černé prvky

KÓD TYP
5 117 996 700 W nerez 

KÓD TYP
5 112 081 1,5 l bílo-zelená

5 112 521 1,5 l bílo-modrá

5 112 522 1,5 l bílo-oranžová

5 112 524 1,5 l bílo-fialová

5 112 525 1,5 l bílo-červená

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Sluchátka, ukazovátka • Myši, 
klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • Prodlužovací přívody
• Srovnávací tabulky 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

388388

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP
6 426 555 sáčkový šedá/černá

KÓD TYP
5 112 741 max. 2 000 W bílo–černá

KÓD TYP
5 117 516 stojanový, 110 W

KÓD TYP
5 121 042 100/200 ml

KÓD TYP
5 117 022 1 l pákový

KÓD TYP
5 113 382 1,7 l automat

Kávovar Espresso 
DeLonghi EC 221.B
Nerezový bojler se systémem předehří-
vání. „Cappuccino System“: mísí páru, 
vzduch a mléko. Kávovar může být pou-
žit s mletou kávou nebo s E.S.E. (Easy 
Serving Espresso) pody. Nastavitelný 
výdej páry, průhledná nádobka na vodu 
o kapacitě 1 l, vyjímatelná odkapávací 
mřížka pro jednoduché čištění. Rozmě-
ry: 30 × 25 × 27 cm. Cenu najdete na 
našem e-shopu. 

Kávovar Espresso 
Siemens TP501R09
Automatické espresso, tlak 15 barů, 
iAroma Systém, keramický mlý-
nek. Funkce horká voda, auto-ca-
ppuccino. Objem zásobníku vody: 
1,7 l. Příkon: 1 700 W. Rozměry: 
37,4 × 45,5 × 30 cm. Hmotnost: 
8,4 kg. Cenu najdete na našem 
e-shopu. 

Napěňovač a ohřívač mléka
SENCOR SMF 2020
Vhodný pro přípravu Latté, Cappuccina, Frappé 
a jiných nápojů. Tři plně automatické režimy pro-
vozu: napěnění mléka s ohřevem nebo bez (max. 
100 ml), ohřev mléka bez napěnění (max. 200 ml). 
Termostatem řízená výsledná teplota 68 °C pro 
optimální teplotu a zabraňující přehřátí mléka. Ne-
přilnavá povrchová úprava. Délka síťového kabelu 
50 cm. Rozměry: 17 × 13 × 20,5 cm. Příkon: 450 W. 
Hmotnost: 800 g. Cenu najdete na našem e-shopu.

Vysavač KÄRCHER T 10/1 
Robustní, výkonný, profesionální vysavač na 
koberce, určený na suché vysávání. Doporu-
čujeme vliesové filtrační sáčky, které pojmou 
2× více odpadu než papírové. Délka kabelu 
je 10 m. Nádoba o objemu 10 l. Hmotnost: 
9 kg, rozměry: 35,5 × 31 × 38,5 cm. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Ochlazovač vzduchu 
Stojanový ochlazovač vzduchu se 3 rychlost-
mi dokáže vzduch ochladit i zvlhčit. 4 funkce 
v jednom: letní ventilátor, zvlhčovač vzduchu, 
ochlazovač vzduchu, funkce ionizace (efekt 
„svěžího vzduchu po dešti“). Časovač pro 
automatické vypnutí s ukazatelem zbytkového 
času (0,5 – 7,5 hod. v krocích po 0,5 hod.). 
LED displej s modrým podsvícením, čelní 
mřížka s možností aktivace automatického 
otáčení pro rovnoměrnou distribuci vzduchu. 
Součástí ventilátoru je dálkové ovládání. Roz-
měry: 40,8 × 28,2 × 88,9 cm. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Odvápňovací přípravek
Speciální odvápňovací prostředek k od-
stranění vodního kamene. Je vhodný pro 
espresso automaty, páková espressa, 
Dolce Gusto. Balení obsahuje 2 sáč-
ky přípravku. Cenu najdete na našem
e-shopu.

KÓD TYP
5 122 622 2 ks

Ventilátor stolní/stojanový
Stolní nebo stojanový ventilátor s nasta-
vitelným úhlem sklonu a 3 rychlostmi. 
Rotace, přední a zadní kovová ochranná 
mřížka. Ochrana proti přehřátí. Jedná se 
o sezónní zboží (jaro – léto), které mimo 
sezónu nemusí být dostupné. Cenu na-
jdete na našem e-shopu.

Konvektor SENCOR SCF 2001
Teplovzdušný konvektor ohříva-
jící postupně vzlínajícím teplem 
s přidaným vestavěným ventilá-
torem. Regulovatelný termostat 
se 3 stupněmi topného výkonu 
750/1 250/2 000 W. Ochra-
na proti přehřátí. Možnost při-
pevnění na stěnu. Rozměry: 
49,5 × 68 × 20 cm. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 451 316 stolní, 40 W 35 × 22,5 × 46,4 cm

5 451 364 stojanový, 50 W 62,5 × 62,5 × 126 cm

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Sluchátka, ukazovátka • Myši, 
klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • Prodlužovací přívody
• Srovnávací tabulky 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

389389

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Prodlužovací přívody
Prodlužovací přívod s vypínačem pro 3 – 6 zásuvek. Průměr vodiče 3 × 1 mm. 
Barva bílá. Cenu najdete na našem e-shopu.

Prodlužovací přívody
Prodlužovací přívody pro 1 až 6 zásuvek. Prodlužo-
vací přívod na bubnu se 4 zásuvkami, průměr vodiče 
3 × 1,5 mm, maximální napětí 250 V. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 451 247 4× zásuvka 2 m

5 451 249 6× zásuvka 2 m

5 451 251 3× zásuvka 5 m

5 451 253 4× zásuvka 7 m

KÓD TYP
5 451 231 3× zásuvka 2 m

5 451 233 6× zásuvka 5 m

5 451 237 1× zásuvka 10 m

5 451 241 1× zásuvka 20 m

5 451 242 4× zásuvka 50 m, stojan

Rozbočka
Rozbočka pro 3 – 4 zásuvky. Cenu najdete na našem e-shopu.

Prodlužovací přívod SENCOR
Prodlužovací přívod s vypínačem – model SPC 36. Délka: 1,5 m. Počet zásuvek: 
4 + 3. Průměr vodiče: 3 × 1 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 451 271 3× zásuvka 1× 2,5 A + 2× 16 A

5 451 273 3× zásuvka 16 A/250 V

5 451 277 4× zásuvka 2,5 A/250 V

KÓD TYP
5 118 244 7× zásuvka 1,5 m

Zásuvka SENCOR
Zásuvka 16 A/250 V, 50 Hz se dvěma 
USB výstupy. USB výstup DC 5 V, max.: 
2,1 A. Bez vypínače. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Přepěťová ochrana
Moderní přepěťová ochrana s USB 
vstupy. 1 chráněná zásuvka 250 V, 
2× USB port (2.1 A/5 V) pro nabí-
jení dalších zařízení. Napětí: 250 V, 
16 A, max. výbojový proud: 12 000 A. 
Cenu najdete na našem e-shopu. 

Přepěťová ochrana
Základní verze přepěťové ochrany, která má 6 zá-
suvek, přičemž jedna je od ostatních oddělena 
větším prostorem a slouží pro připojení napájecích 
adaptérů, které mnohdy u jiných přepěťových 
ochran přesahují až na vedlejší zásuvku, čímž vás 
o ni připraví. Cenu najdete na našem e-shopu. 

KÓD TYP
5 118 219 1× zásuvka, 2× USB

KÓD TYP
5 160 205 6 zásuvek

KÓD TYP
5 117 127 1 zásuvka 

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Sluchátka, ukazovátka • Myši, 
klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • Prodlužovací přívody
• Srovnávací tabulky 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

390390

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Sluchátka, ukazovátka • Myši, 
klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • Prodlužovací přívody • 
Srovnávací tabulky

Řezačky (str. 329 - 333)

Výrobce DAHLE DAHLE DAHLE DAHLE DAHLE  DAHLE FELLOWES FELLOWES

Model 442 444 507 508 550 Professional 552 Proton A4 Proton A3

Způsob řezu kotoučová kotoučová kotoučová kotoučová kotoučová kotoučová kotoučová kotoučová

Formát A3 A2 A4 A3 A4 A3 A4 A3

Délka řezu (mm) 510 670 320 460 360 510 320 460

Rozměr pracovní desky š × d (mm) 710 × 384 870 × 384 449 × 209 589 × 208 555 × 360 N/A 211 × 321 211 × 461

Kapacita řezání (listů A4, 80g) 35 30 8 6 20 20 8 8

Kreativní nástroje – – ano – – – volitelný volitelný

Rozměry v/š/h (mm) 710 × 384 × 80 N/A N/A N/A N/A 705 × 360 80 × 480 × 215 80 × 615 × 215

Čistá hmotnost (kg) 5,1 5,7 1 1,3 3 3,6 1,3 1,3

Záruka (roky) 5 5 2 2 5 5 2 2

Kód 5 112 042 4 880 444 5 112 404 5 112 455 5 111 555 5 111 511 4 368 224 4 368 223

Výrobce DAHLE DAHLE DAHLE DAHLE Fellowes KW-TRIO KW-TRIO

Model 533 561 502 534 FUSION A4 KW 315 laser  KW 455 laser

Způsob řezu páková páková páková páková páková páková páková

Formát A4 A4 A4 A3 A4 A4 A3

Délka řezu (mm) 340 360 320 460 320 315 455

Rozměr pracovní desky š × d (mm) 450 × 285 440 × 265 320 × 175 569 × 285 153 × 350 320 × 175 460 × 175

Kapacita řezání (listů A4, 80g) 15 35 8 15 10 8 8

Kreativní nástroje – – – – – – –

Rozměry v/š/h (mm) N/A N/A N/A N/A 482 × 340 × 216 215 × 450 × 415 215 × 590 × 455

Čistá hmotnost (kg) 2,6 6,1 1,5 4,9 2,02 1,2 1,7

Záruka (roky) 2 5 2 2 2 2 2

Kód 4 880 533 5 111 285 4 880 502 5 111 249 5 110 801 5 116 315 5 116 455



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

391391

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Sluchátka, ukazovátka • Myši, 
klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • Prodlužovací přívody • 
Srovnávací tabulky

KW-TRIO KW-TRIO KW-TRIO KW-TRIO KW-TRIO KW-TRIO KW-TRIO KW-TRIO KW-TRIO

KW 670  KW 480 KW 360 KW eco 330 KW eco 460 KW 960 KW 1300 KW 1500 KW 2000

kotoučová kotoučová kotoučová kotoučová kotoučová kotoučová kotoučová kotoučová kotoučová

A2 A3+ A4 A4 A3 A1 A0 B0 B0

670 480 360 330 460 960 1300 1500 2000

670 × 315 480 × 315 360 × 315 330 × 210 435 × 210 315 × 1146 315 × 1486 315 × 1695 315 × 2050

12 15 15 7 7 10 7 7 5

– – – – – – – – –

100 × 856 × 370 100 × 656 × 370 100 × 546 × 370 65 × 435 × 245 65 × 570 × 245 510 × 1146 × 940 510 × 1486 × 940 510 × 1695 × 940 510 × 2194 × 940 

6 4,04 3,46 1,22 1,55 15,5 16,8 25 30,8

2 2 2 2 2 2 2 2 2

4 368 670 4 368 480 4 368 360 4 368 033 4 368 046 5 110 274 5 848 655 5 110 342 5 110 359



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

392392

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Sluchátka, ukazovátka • Myši, 
klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • Prodlužovací přívody • 
Srovnávací tabulky

Laminátory (str. 344 - 347)

Výrobce FELLOWES FELLOWES FELLOWES FELLOWES FELLOWES FELLOWES GBC GBC GBC GBC GBC

Model Saturn 3i A4 Saturn 3i A3 Neptune 3 A3 Jupiter 2 A3 Pixel A3 Pixel A4 Foton 30 Fusion Plus 
7000L A3

Fusion Plus 
6000L A3 3000L A4 3000L A3

Frekvence používání střední střední střední vysoká nízká nízká vysoká vysoká vysoká střední střední

Počet válců 2 2 4 6 2 2 2 6 4 2 2

Max. formát A4 A3 A3 A3 A3 A4 A3 A3 A3 A4 A3

Šířka laminace (mm) 240 320 318 318 318 240 297 320 330 241 303

Max. síla kapes (mic) 125 125 175 250 125 125 125 250 250 125 125

Doba zahřátí (min) 1 1 1 1 3 3 3–4 1 1 1 1

Rychlost laminace A4/A3 80 mic 30 cm/min 30 cm/min 65 cm/min 119 cm/min 30cm/min 30cm/min 30 cm/min A3/13 s A4/15 s A4/30 s A3/30 s

Příkon motoru 750 1 250 1000 1200 750 750 N/A N/A N/A N/A N/A

Rozměry v/š/h (mm) 105 × 530 × 145 105 × 530 × 145 110 × 510 × 170 120 × 545 × 170 435 × 75 × 110 342 × 75 × 110 580 × 250 × 440 121 × 578 × 235 121 × 578 × 235 90 × 405 × 100 100 × 480 × 115

Čistá hmotnost (kg) 1,8 2,75 6,3 6,5 1,7 1,4 11,58 8,2 7,8 1,9 2,3

Záruka (roky) 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Kód 5 319 970 4 844 127 5 315 002 5 315 001 5 313 203 5 313 204 5 311 011 5 314 413 5 312 134 5 310 748 5 310 749

Vazba dokumentů (str. 348 - 352)

Výrobce FELLOWES FELLOWES FELLOWES FELLOWES FELLOWES FELLOWES GBC GBC

Model Galaxy Pulsar-E Quasar+ Pulsar+ Star+ Starlet 2+ CombBind C210E MultiBind 230

Typ vazače (elektrický / mechanický) mechanický elektrický mechanický mechanický mechanický mechanický elektrický mechanický

Druh vazby plastová plastová plastová plastová plastová plastová plastová plastová/kovová

Max. šířka (mm) 300 300 300 300 300 300 297 300

Pro Formát A4, US-Letter A4, US-Letter A4, US-Letter A4, US-Letter A4, US-Letter A4, A5 A4 A4, A5

Kapacita svázání (listů A4, 80g) 500 300 500 300 150 120 450 450/125

Děrovací kapacita (listů A4, 80g) 28 20 22 20 15 12 20 30

Typ hřbetů: plast/vel., kov/rozteč (mm) 6–50 6–38 6–50 6–38 6–19 6–16 6–51 6–51, 9/16"

Rozměry v/š/h (mm) 152 × 526 × 446 130 × 430 × 390 130 × 460 × 390 135 × 460 × 396 80 × 448 × 280 135 × 480 × 195 145 × 400 × 398 238 × 490 × 548

Čistá hmotnost (kg) 10,28 9,5 8,9 7 4,26 3,3 12,4 11,8

Záruka (roky) 2 2 2 2 2 2 2 2

Kód 4 436 055 4 369 002 5 215 001 5 215 002 5 215 003 5 210 714 5 211 926 5 214 423



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

393393

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Sluchátka, ukazovátka • Myši, 
klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • Prodlužovací přívody • 
Srovnávací tabulky

GBC GBC GBC LEITZ LEITZ LEITZ LEITZ LEITZ LEITZ LEITZ LEITZ

3100L A3 1100L A4 1100L A3  iLAM Touch 2 
Turbo Pro A3

 iLAM Touch 2 
Turbo A3 iLAM Touch 2 A3 iLAM Office 

PRO A3 iLAM Office A4 iLAM Office A3  iLAM Home 
Office A4, WOW

 iLAM Home 
+Office A3

střední nízká nízká vysoká vysoká vysoká vysoká vysoká vysoká střední střední 

4 2 2 6 6 6 4 2 2 2 2

A3 A4 A3 A3 A3 A3 A3 A4 A3 A4 A3

303 241 324 320 320 320 320 230 320 230 320

175 125 125 250 250 250 175 125 125 125 125

1 3 3 1 1 1 1 1 1 3 3

A3/20 s A4/60 s A3/60 s A4/15 s A4/20 s A4/25 s A4/40 s A4/45 s A4/45 s A4/60 s A4/60 s

N/A 0,13 0,11 1600 1700 700 1250 250 375 285 435

97 × 501 × 146 80 × 375 × 95 82 × 465 × 100 125 × 482 × 400 125 × 482 × 400 125 × 482 × 400 110 × 498 × 221 128 × 76 × 370 128 × 76 × 465 76 × 370 × 128 76 × 465 × 128

2,8 1,2 1,8 7,3 8,2 6,7 4,6 1,37 1,74 1,37 1,7

2 2 2 3 3 3 2 2 2 2 2

5 310 750 5 310 746 5 310 747 5 317 519 5 317 520 5 314 400 5 311 884 5 310 084 5 317 250

5 310 023 – růžová 
5 310 036 – modrá  
5 318 054 – zelená 
5 310 089 – šedá

5 317 440

GBC GBC GBC GBC FELLOWES FELLOWES FELLOWES

CombBind C110 CombBind C200 MultiBind 208 CombBind C100 Quasar W iWire 31 Helios 60

mechanický mechanický mechanický mechanický mechanický mechanický elektrický

plastová plastová plastová/kovová plastová kovová kovová termovazba

297 297 297 297 300 300 300

A4, US-Letter A5, A4, US-Letter A4 A4, A3, US-Letter A4 A4 A4

195 330 125 160 130 130 600

12 20 8 9 15 10 –

9–21 4–38 4–14, 9/16" 9–19 3/1" (5,5–16) 3/1" (5,5–16) termodesky

98 × 380 × 130 130 × 340 × 395 148 × 360 × 417 130 × 410 × 105 130 × 470 × 410 90 × 425 × 310 100 × 530 × 240

2,6 5,3 4,0 2,3 7,4 8 2,6

2 2 2 2 2 2 2

5 211 844 5 211 845 4 436 053 5 211 843 5 212 410 5 241 131 5 320 084



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

394394

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Sluchátka, ukazovátka • Myši, 
klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • Prodlužovací přívody • 
Srovnávací tabulky

Štítkovače (str. 325 - 327)
Výrobce BROTHER BROTHER BROTHER BROTHER DYMO DYMO

Model PT-H110 PT-610BTVP PT-P710BT QL-700 LabelWriter 550 LabelManager 280

Typ kazety TZE TZE TZE TZE LW štítky  D1 a Rhino 

Technologie tisku zrcadlový termotisk termotisk termotisk zrcadlový termotisk termotisk nepřímý termotisk

Displej černobílý barevný – – ne černobílý

Napájení baterie AAA adaptér Li-ion adaptér adaptér Li-ion

Rozhraní USB ne ano ano ano ano ano

Kompatibilní šíře pásek (mm) 3.5, 6, 9, 12 6, 9, 12, 18, 24 3.5, 6, 9, 12, 18, 24 až 60 LW štítky 6, 9, 12

Klávesnice QWERTY QWERTY ne ne ne QWERTY

Tisk čárových kódů N/A ano ano ano ano ano

Bezdrátová síť WiFi ne ne ne ne ne ne

Rozměry v/š/h (mm) 58 × 111 × 204 350 × 329 × 147 67 × 128 × 128 128 × 221 × 153 270 × 140 × 160 107,5 × 206 × 46,5

Čistá hmotnost (kg) 0,4 3,1 0,7 1,1 1,276 0,4

Záruka (roky) 2 2 2 2 2 2

Kód 5 510 110 5 117 623 5 118 710 5 118 707 4 934 652 5 968 940

Kalkulačky (str. 354 - 357)

Výrobce CASIO CASIO CASIO CASIO CASIO CASIO CASIO CASIO CASIO

Model WM 320 MT WD 320 MT JW 200SC FR 2650 RC HR 150 RCE HR 8 RCE  DJ 120 D Plus MJ 120 D Plus  MS 100 B MS

Druh kalkulačky stolní stolní stolní s tiskem s tiskem s tiskem stolní stolní stolní

Displej jednořádkový jednořádkový jednořádkový jednořádkový jednořádkový jednořádkový jednořádkový jednořádkový jednořádkový

Počet znaků mantisy 12 12 12 12 12 12 12 12 10

Nezávislá paměť ano ano ano ano ano ano ano ano ano

Tisk ne ne ne dvoubravený inkoustový, 
váleček (IR40T)

dvoubravený inkoustový, 
váleček (IR40T)

jednobarevný inkoustový, 
váleček (IR40) ne ne ne

Výpočet měn a DPH DPH DPH měna/DPH měna/DPH měna/DPH měna/DPH DPH DPH ano

Napájení solární/baterie solární/baterie solární/baterie síť baterie (volitelně adaptér 
AD 4150)

baterie (volitelně adaptér 
AD 4150) solární/baterie solární/baterie solární/baterie

Rozměry v/š/h (mm) 33,4 × 108,5 × 168,5 35,6 × 144,5 × 194,5 184 × 109 × 11 313 × 195 × 65 295 × 165 × 65 239 × 82 × 102 346 × 144 × 192 148 × 126,5 × 28,6 147 × 103 × 29

Čistá hmotnost (g) 175 255 150 620 495 271 205 140 115

Záruka (roky) 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Kód 5 541 333 5 541 334 5 543 193 – černá 
5 543 195 – modrá 
5 541 335 – růžová

5 543 436 5 541 895 5 542 445 5 541 394 5 542 795 5 542 401

Výrobce CASIO CASIO CASIO REBELL REBELL REBELL REBELL REBELL REBELL

Model MX 12 B DX 12 B FX 350 CE X Starlet BDC514 SDC912+ SHC312 SDC412 SDC408

Druh kalkulačky stolní stolní školní, vědecká kapesní stolní stolní kapesní stolní stolní

Displej jednořádkový jednořádkový přirozené zobrazení jednořádkový jednořádkový jednořádkový jednořádkový jednořádkový jednořádkový

Počet znaků mantisy 12 12 10+2 8 14 12 12 12 8

Nezávislá paměť ano ano ano ano ano ano ano ano ano

Tisk ne ne ne ne ne ne ne ne ne

Výpočet měn a DPH ne ne ne ne ne ne ne ne ne

Napájení solární/baterie solární/baterie baterie solární/baterie solární/baterie solární/baterie solární/baterie solární/baterie solární/baterie

Rozměry v/š/h (mm) 147 × 106,5 × 29 175,5 × 129 × 33 165,5 × 77 × 14 113 × 67 × 12 193 × 143 × 37 145 × 104 × 26 105 × 64 × 9 125 × 100 × 34 125 × 100 × 34

Čistá hmotnost (g) 115 180 100 40 182 116 40 100 100

Záruka (roky) 2 2 2 3 3 3 3 3 3

Kód 5 541 337 – černá 
5 543 374 – bílá

5 541 336 5 542 479 5 148 046 – růžová 
5 148 065 – �alová 
5 148 055 – zelená 
5 148 085 – šedá 

5 543 207 – transparent

5 545 295 5 545 046 – růžová
5 545 045 – oranžová 

5 545 155 – zelená 
5 545 035 – modrá

5 543 225 – červená 
5 543 295 – černá

5 545 195 5 545 095



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

395395

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Tiskárny a tiskárny štítků, spotřební materiál • Řezačky • Skartovací stroje • Laminátory • Vazba dokumentů • Schránky na klíče, pokladny • Kalkulačky • 
Baterie, nabíječky baterií • Ergonomické pomůcky • Příslušenství k notebookům a tabletům • Reproduktory, sluchátka • Sluchátka, ukazovátka • Myši, 
klávesnice • Lampy, hodiny, telefony • Paměťová média • Datová média • Obaly na CD a DVD • Čisticí prostředky • Bílá technika • Prodlužovací přívody • 
Srovnávací tabulky

DYMO DYMO DYMO DYMO

LabelManager 160 LabelManager 420P Label Manager 210D Rhino 4200

 D1 a Rhino D1 D1 D1 a Rhino

nepřímý termotisk nepřímý termotisk nepřímý termotisk nepřímý termotisk

černobílý černobílý černobílý černobílý

baterie AAA/adaptér Li-ion 6× baterie AA/LR6 baterie, volitelně Li-ion článek

ne ano ne  ne

6, 9, 12 6, 9, 12,19 6, 9, 12 6, 9, 12, 19

QWERTY ABC QWERTY QWERTY

ne ano ano ano

ne ne ne ne

118 × 203 × 49 215 × 111 × 57 380 × 270 × 90 130 × 175 × 58

0,4 0,5 1 0,6

2 2 2 2

4 917 160 4 922 020 4 914 440 4 917 221

CASIO CASIO CASIO CASIO CASIO CASIO CASIO CASIO CASIO

 MS 120 B MS MS 8 E FX 220 PLUS 2E FX 82 ES PLUS SL 310 UC MS 20 UC MS 8 B MS 10 B S MS 20 B S

stolní stolní školní, vědecká školní, vědecká kapesní stolní stolní stolní stolní

jednořádkový jednořádkový dvouřádkový přirozené zobrazení jednořádkový jednořádkový jednořádkový jednořádkový jednořádkový

12 8 10+2 10/1 + 15/1 10 12 8 10 12

ano ano ano ano ne ano ano ano ano

ne ne ne ne ne ne ne ne ne

ano ano ne ne DPH DPH měna/DPH měna/DPH měna/DPH

solární/baterie solární/baterie baterie baterie solární/baterie solární/baterie solární/baterie solární/baterie solární/baterie

147 × 103 × 29 28 × 101 × 149 162 × 77 × 14 161 × 80 × 14 118 × 70 × 8 149 × 105 × 23 147 × 103 × 29 147 × 103 × 29 147 × 103 × 29

115 110 105 105 50 110 110 110 110

2 2 2 2 2 2 2 2 2

5 542 501 5 542 678 5 544 244 5 542 177 5 543 252 – černá 
5 543 246 – modrá 
5 543 251 – zelená 

5 543 248 – červená 
5 543 580 – sv. růžová 
5 543 250 – sv. modrá

5 543 197 – černá
5 543 198 – modrá 
5 543 200 – zelená 

5 117 242 – červená 
5 544 568 – růžová 

5 543 244 – sv. modrá

4 205 603 5 542 495 4 205 602

REBELL REBELL REBELL REBELL REBELL REBELL REBELL REBELL SHARP SHARP

Panther 12 Panther 8 SC2060S SC2040 Eco 310 Eco 450 SDC410 SC2030 EL-2607V EL1750V

stolní stolní školní, vědecká školní, vědecká stolní stolní stolní školní, vědecká s tiskem s tiskem

jednořádkový jednořádkový bodový dvouřádkový jednořádkový jednořádkový jednořádkový jednořádkový jednořádkový jednořádkový

12 8 12/10+2 8 12 10 10 12 12

ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano

ne ne ne ne ne ne ne ne dvoubravený inkoustový dvoubravený inkoustový 

měna, DPH ne ne ne ne ne ne DPH ne

solární/baterie solární/baterie baterie solární/baterie solární solární solární/baterie baterie síť baterie (volitelně adaptér 
EA-28A)

147 × 115 × 32 143 × 102 × 29 162 × 82 × 18 155 × 70 × 18 143 × 102 × 29 184 × 133 × 34 125 × 100 × 27 141 × 75 × 15 327 × 221 × 78 230 × 150 × 52

126 94 129 117 96 183 100 80 200 500

3 3 3 3 3 3 3 3 2 2

4 208 075 5 168 000 5 542 060 5 163 000 5 162 310 5 162 450 5 544 100 5 542 030 4 105 000 5 548 634



Prodáváme jen to, co sami používáme

 nás si mů ete vybrat
z iroké nabídky produktů osobní hy ieny, čisticích, klidových i dezinfekčních prost edků, nebo papírových 
ručníků a toaletních papírů, ke kterým vám doporučíme i vhodný zásobník



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

É
PA

P
ÍR

Y
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É

P
O

TŘ
EB

Y
A

R
C

H
IV

A
C

E
P

R
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
R

O
G

ER
IE

O
B

A
LY

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý
N

Á
B

Y
TE

K

08 ro erie
ásobníky a papírové ručníky 398–406
ásobníky a toaletní papíry 407–412
uc y ské utěrky a ubrousky 413–415
y ienické kapesníčky a podložky 416–417
ávkovače a y iena rukou 418–426

Sprc ové ely a šampony 427
otelová kosmetika 428
rémy na ruce a tělo 429
a nádobí, do kuc yně 430–436
oubičky, kartáče, utěrky 437–438
kolo ická dro erie 439–441
a okna a zrcadla 442–443

a nábytek a citlivé povrc y 444–445
Pro esionální dro erie 446–448
Osvěžovače vzduc u 449–451

a koupelny 452–454

a podla y, univerzální prostředky 
a dezin ekce 455–459

Prací prostředky 460–462
a  a odpady 463–467

Odpadkové koše a klidové vozíky 468–469
klidové pom cky 470–477

Pr myslové utěrky a role 478–479
Oc ranné pracovní pom cky 480–483



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

398398

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Profesionální čističe  
• Na okna a skla • Na nábytek a citlivé povrchy • Osvěžovače vzduchu • Ekologická drogerie • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky a dezinfekce
• Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní pomůcky

6 610 271

5 395 102 5 456 154



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

399399

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Zásobník na ručníky v roli Katrin
Zásobník na ručníky v roli se středovým odvíjením. Do zásobníků lze dát role 
Katrin System ve všech návinech. Rozměry: 28 × 40 × 22,8 cm. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 510 735 bílý plast

6 514 071 černý plast

Ručníky v roli Katrin System
Papírové ručníky v roli určené výhradně pro Katrin System. Vhodné pro zásobníky 
na ručníky: kód 6 510 735 a kód 6 514 071. Průměr role 19 cm. Balení obsahuje 
6 kusů. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 610 271 Plus XL 1 vrstva, celulóza návin 300 m 6 ks

5 395 102 Plus M 2 vrstvy, celulóza návin 100 m 6 ks

5 456 154 Katrin M 2 vrstvy, bílý recykl návin 160 m 6 ks

5 395 105 Katrin M 1 vrstva, recykl návin 180 m 6 ks

Zásobník na ručníky v roli Katrin M
Zásobník na ručníky v roli se středovým odvíjením v designu Katrin Inclusive. 
Rozměry: 40,3 × 26,3 × 24 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 510 120 bílý plast

6 512 124 černý plast

Ručníky v roli Katrin M
Dvouvrstvé ručníky v roli z celulózy nebo bílého recyklu. Průměr role Plus M2 
a Katrin M je 20 cm. Balení obsahuje 6 rolí. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 102 658 Plus M2 2 vrstvy, celulóza návin 90 m, 391 útržků 6 ks

5 395 109 Katrin M 2 vrstvy, bílý recykl návin 150 m, 600 útržků 6 ks

Zásobník na ručníky v roli Katrin S
Zásobník na ručníky v roli se středovým odvíjením v novém designu Katrin Inclusive. 
Rozměry: 34,4 × 18,6 × 17,4 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 510 106 bílý plast

6 512 100 černý plast

Ručníky v roli Katrin S
Kvalitní dvouvrstvé ručníky v roli vyrobené z celulózy nebo bílého recyklu. Průměr 
role 14 cm.  Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 101 112 Plus S2 2 vrstvy, celulóza návin 60 m, 261 útržků 12 ks

6 613 389 Katrin S 2 vrstvy, bílý lepený recykl návin 75 m, 325 útržků 12 ks

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky

6 610 271

5 395 102 5 456 154



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

400400

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

2021



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

401401

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Zásobník na ručníky
Tork PeakServe® Maxík H5
Tork PeakServe® je nejnovější ino-
vace určená pro toalety a umývár-
ny s vysokou návštěvností. Systém 
kompatibilní s Tork PeakServe®

navazujícími papírovými ručníky 
má velmi vysokou kapacitu, více 
než 2 100 ručníků, které se dávku-
jí rychle a bez přerušení. Rozměry: 
73 × 37 × 10,1 cm. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Navazující papírové ručníky 
Tork PeakServe H5
Navazující papírové ručníky Tork PeakServe® H5 mají velmi vysokou kapacitu 
– 4 920 kusů ručníků, které se dávkují rychle a bez přerušení. Kompresova-
né náplně lze kdykoli rychle doplnit. Jsou 1vrstvé, bílé univerzální. Rozměry 
22,5 × 20,1 cm. V balení 12 balíčků po 410 kusech. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
6 515 525 bílý plast

KÓD TYP
6 511 000 bílý plast

KÓD TYP
6 513 335 bílý plast

KÓD TYP
6 610 585 1 vrstva, bílé 12× 410 ks

KÓD TYP
6 613 242 1 vrstva, recykl návin 300 m, 857 útržků 6 ks

KÓD TYP
6 610 059 Universal long 1 vrstva, celulóza návin 280 m, 1 120 útržků 6 ks

6 610 016 Premium 2 vrstvy, celulóza návin 120 m, 480 útržků 6 ks

6 610 076 Advanced 2 vrstvy, zelený recykl návin 150 m, 612 útržků 6 ks

Zásobník na ručníky v roli 
Tork Matic® H1
Systém dávkování po jednotlivých 
ručnících, dotýkáte se pouze ruč-
níku, který používáte. Ideální pro 
frekventované toalety a umývárny. 
Indikátor stavu náplně. Snadná mon-
táž – zabudovaná mini vodováha. 
Rozměry: 33,7 × 37,2 × 20,3 cm. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Zásobník na ručníky v roli 
Tork Reflex M4
Hygienický zásobník na role se 
středovým odvíjením Tork Reflex 
a systémem dávkování po jednot-
livých útržcích, který významně sni-
žuje spotřebu papíru a minimalizuje 
tak i množství vzniklého odpadu. 
Systém M4 umožňuje snadnou 
manipulaci jednou rukou, přičemž 
má spotřebitel možnost si vzít tolik 
papíru, kolik potřebuje. Rozměry: 
33 × 25,5 × 24 cm. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Utěrky v roli Tork Reflex M4
Papírový ručník v roli Tork Reflex se středovým odvíjením. Víceúčelová papírová 
utěrka. Ideální pro místa s velkou spotřebou. Odvíjení ze středu – jednoduše 
a rychle si vezmete, kolik potřebujete. Průměr 19,5 cm. Balení obsahuje 6 rolí. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Ručníky v roli Tork Matic® H1
Ručníky Tork Matic® H1 mají vysokou kapacitu a jsou ideální pro vytížené umý-
várny. Jeden ručník v daný okamžik, snižuje spotřebu a zvyšuje hygienu. U řady 
Premium jsou ručníky extra jemné. Vzor vavřínových lístků. Průměr 19 cm. Balení 
obsahuje 6 rolí. Cenu najdete na našem e-shopu.

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

402402

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Papírové ručníky v roli 
CELTEX BIO E-Tissue  
Papírové 2vrstvé ručníky v roli se středovým odvíjením, ze 100% ekologicky 
certifikovaného recyklovaného papíru v přírodní béžové barvě, lze použít 
i pro různé pracovní operace. Certifikace pro styk s potravinami č. regulace 
1935/2004/CE. Dávkování po 1 kuse, bezdutinkový systém. Výška role 19 cm. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Toaletní papír CELTEX BIO E-Tissue 
Jemný BIO ekologický toaletní 
papír v konvenční rolce o velkém 
návinu 44 m z recyklované celuló-
zy, velmi pevný a zároveň měkký. 
V odpadu se v kombinaci s vodou 
rozkládá do 15 sec., což zamezu-
je ucpávání odpadu. Testováno 
AFNOR-NF 034-020. Šetrný k pří-
rodě, vyrobený bez použití bělicích 
nebo chlorových chemikálií. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Průmyslová papírová utěrka 
CELTEX BIO E-Tissue 
Průmyslová utěrka se středovým odvíje-
ním z ekologicky certifikovaného 100% 
recyklovaného papíru v přírodní béžové 
barvě. Certifikace pro styk s potravinami 
č. regulace 1935/2004/CE. Prvotřídní re-
cyklovaná ekoznačka a certifikovaný PEFC 
papír, který je bezpečný pro kůži a příjemný 
na vůni, i když je mokrý. Balení obsahuje 
2 role. Cenu najdete na našem e-shopu.

Papírové ručníky 
Z-Z CELTEX BIO E-Tissue 
Papírové 2vrstvé skládané ručníky z ekologicky recyklované celulózy, bez použití 
bělicích nebo chlorových chemikálií. Prvotřídní recyklovaná ekoznačka a certifiko-
vaný PEFC papír, který je bezpečný pro kůži a příjemný na vůni, i když je mokrý. 
Balení 15× 200 kusů. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 613 029 Mini, 2 vrstvy, recykl návin 55 m, 200 útržků 12 ks

KÓD TYP
6 612 321 2 vrstvy, přírodní recykl 21,5 × 21 cm 15× 200 ks

KÓD TYP
6 631 040 2 vrstvy, přírodní recykl návin 30 m, 300 útržků 4 ks

KÓD TYP
6 624 541 2 vrstvy návin 240 m, 800 útržků, výška role 26,5 cm 2 ks

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

403403

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Celtex ručníky skládané V Trend
Papírové 2vrstvé skládané ručníky, bílé ze 100% celulózy nebo bílo/zelené z re-
cyklu. Rozměry ručníku: 21,5 × 22 cm. Balení obsahuje 15× 210 ručníků. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Papírové ručníky skládané 
Infiore Quick
Infiore Quick je nový systém nahrazující až 
3 kuchyňské utěrky. Balení obsahuje 2vrstvé 
skládané papírové ručníky ze 100% celuló-
zy v bílé barvě. Ručníky se dávkují jako kos-
metické kapesníky a každý balíček je zvlášť 
v igelitovém obalu, není třeba zásobník. Balení 
16× 150 kusů, celkem 2 400 ručníků s extra 
velkým rozměrem 25 × 30 cm. Hmotnost balení 
7 kg. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 612 421 2 vrstvy, recykl Eco, bílo/zelené 15× 210 ručníků

6 612 121 2 vrstvy, celulóza 15× 210 ručníků

KÓD TYP
6 610 151 2 vrstvy, celulóza 25 × 30 cm, 16× 150 ručníků

Ručníky v roli Celtex Mini 
Univerzální papírové ručníky v mini roli se středovým odvíjením jsou vyrobeny 
ze 100% celulózy. Balení obsahuje 12 rolí. Cenu najdete na našem e-shopu.

Ručníky v roli Celtex Maxi 
Univerzální papírové ručníky v maxi roli se středovým odvíjením jsou vyrobeny ze 
100% celulózy. Balení obsahuje 6 rolí. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 610 270 Minipull 2 vrstvy, celulóza návin 72 m, 212 útržků 12 ks

KÓD TYP
6 612 315 Maxipull Time 2 vrstvy, celulóza návin 135 m, 450 útržků 6 ks

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

404404

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Profesionální čističe  
• Na okna a skla • Na nábytek a citlivé povrchy • Osvěžovače vzduchu • Ekologická drogerie • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky a dezinfekce
• Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní pomůcky

Zásobníky
Katrin Inclusive
NAVRŽENY PRO KAŽDÉHO



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

405405

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Zásobník na skládané ručníky 
Katrin M
Zásobník na skládané ručníky v designu Katrin Inclusive. Rozměry: 
45 × 30,1 × 14,6 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Zásobník na skládané ručníky 
Katrin Mini
Zásobník v designu Katrin Inclusive na papírové skládané ručníky do maximální 
šířky 21 cm. Rozměry: 35 × 24,8 × 11,4 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 510 168 bílý plast

6 512 063 černý plast

KÓD TYP
6 510 182 bílý plast

6 512 087 černý plast

Skládané ručníky ZZ Katrin
Skládané papírové ručníky se skladem ZZ a vysokou absorpcí. Vhodné do všech 
zásobníků na skládané ručníky Katrin. Cenu najdete na našem e-shopu.

Skládané ručníky Katrin Non Stop
Kvalitní skládané 2vrstvé ručníky se vždy oddělí po 1 kuse. Vyznačují se vysokou 
absorpcí a mimořádnou jemností. Schváleno pro přímý kontakt s jídlem. V balení 
s ergonomickou rukojetí. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 616 191 Plus 20,7 × 23 cm, 2 vrstvy, celulóza 16× 194 ručníků 

5 156 003 Plus 22,9 × 21,3 cm, 1 vrstva, celulóza 20× 200 ručníků

5 536 170 Plus 23,2 × 23 cm,  2 vrstvy, celulóza 20× 150 ručníků

5 456 259 Katrin M 23,2 × 22,9 cm, 2 vrstvy, bílý recykl 20× 150 ručníků

KÓD TYP
6 613 011 M2 Mini 2 vrstvy, bílý recykl, 20,3 × 24 cm 25× 160 ručníků

6 613 012 M2 2 vrstvy, bílý recykl, 24 × 24 cm 25× 160 ručníků

6 613 013 L2 2 vrstvy, bílý recykl, 24 × 32 cm 25× 120 ručníků

Skládané ručníky
ZZ Handy Pack Katrin
Vysoce kvalitní skládané ZZ ručníky. Vždy se oddělí jeden kus. Praktické balení 
Handy Pack s ergonomickou úchytkou.Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 615 311 Plus 2 vrstvy, celulóza 20× 200 ručníků

6 610 112 Plus 1 vrstva, bílý recykl 20× 300 ručníků

6 615 298 Katrin 2 vrstvy, bílý recykl 20× 200 ručníků

6 615 564 Katrin 2 vrstvy, přírodní bílá 20× 200 ručníků

Skládané ručníky ZZ Katrin
Skládané papírové ručníky vhodné do všech zásobníků na skládané ručníky 
Katrin. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 636 220 Katrin 1 vrstva, modrý recykl 20× 250 ručníků

5 636 230 Katrin 1 vrstva, šedý recykl 20× 250 ručníků

Zásobníky
Katrin Inclusive
NAVRŽENY PRO KAŽDÉHO

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

406406

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Nerezový zásobník na 
skládané ručníky ZZ
Nerezový uzamykatelný zásobník na 
skládané ZZ ručníky s hladkým mat-
ným povrchem. Kapacita 500 ručníků. 
Rozměry: 27,5 × 12,5 × 34 cm. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 519 712 nerez

Zásobník na skládané ručníky 
„V“ DefendTech
Antibakteriální zásobníky na 
skládané ručníky mají kapacitu 
2,5 balení ručníků. Provedení 
v bílém plastu. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
6 516 143 bílý plast 30 × 33,6 × 14,5 cm pro ručníky Z-Z, 23 × 25 cm

6 516 148 bílý plast 29 × 33,6 × 10,8 cm pro ručníky ,,V" (Mini)

Ručníky skládané ZZ Papernet 
antimikrobiální
Papírové 2vrstvé ručníky v bílé 
barvě s jemnou modrou ražbou. 
Vyrobené z celulózy, pevné a roz-
pustné ve vodě (lze spláchnout do 
toalety). Navíc s antimikrobiální 
přísadou, která chrání ručníky 
proti bakteriálním zárodkům, 
kvasinkám a plísním. Pro zásob-
ník 6 516 143. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Ručníky skládané ZZ Papernet
Papírové 2vrstvé ručníky v bílé 
barvě s jemnou modrou ražbou. 
Vyrobené z celulózy, pevné a roz-
pustné ve vodě (lze spláchnout do 
toalety). Pro zásobník 6 516 143. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Ručníky skládané Special
Vysoce savé ručníky z 2vrstvé 
celulózy nebo bílého recyklu. 
Vzhledem k použitému mate-
riálu zajistí rychlé, hygienické 
a příjemné osušení. Cenu na-
jdete na našem e-shopu.

KÓD TYP

6 617 820 2 vrstvy, celulóza s potiskem, 
antimikrobiální

22 × 21 cm 15× 210 ručníků

KÓD TYP

6 616 305 pro zásobník 6 516 148 celulóza 22 × 24 cm 20× 200 ks 

6 612 292 pro zásobník 6 516 143 celulóza 24 × 21 cm 15× 210 ks 

KÓD TYP
5 156 002 zelený recykl 20× 250 ručníků

5 156 001 šedý recykl 20× 250 ručníků

Papírové ručníky ZZ
Papírové ručníky jsou vyrobeny ze 100% recyklovaného materiálu. Rozměry ručníku: 
25 × 23 cm. Balení obsahuje 20× 250 ručníků. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 513 100 Mini H3 bílý ABS plast 33,2 × 29,1 × 13,5 cm

6 513 000 H3 bílý ABS plast 33,3 × 43,9 × 13,6 cm

Zásobník na ručníky Tork 
Singlefold H3
Tork Singlefold plastový zásobník na skládané 
ručníky typu ZZ a C. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
6 610 179 2 vrstvy, zelený recykl 23 × 23 cm 15× 250 ručníků

6 610 163 2 vrstvy, bílý recykl a celulóza 23 × 23 cm 15× 250 ručníků

Skládané ručníky ZZ Tork  
Singlefold H3
Papírové ručníky s vysokou absorpcí, která snižuje objem odpadu. Balení obsahuje 
15× 250 ručníků. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 613 831 2 vrstvy, celulóza s potiskem 22 × 21 cm 15× 210 ručníků

6 611 167 2 vrstvy, celulóza s potiskem 24 × 21 cm 15× 250 ručníků

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

407407

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Zásobník na skládaný toaletní papír 
Katrin System Toilet
Zásobník je vyrobený z odolného plas-
tu. Vysoká kapacita, kontrolní okénko 
náplně. Hygienický – dávkuje vždy 
1 útržek. Snadná montáž a údržba. 
Rozměry: 15,8 × 30,7 × 13,3 cm. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Skládaný toaletní papír 
Handy Pack Katrin Plus
Extra jemný toaletní papír nejvyšší kvality. Hygienické samostatné útržky snižují 
spotřebu a rychle se rozpouští ve vodě. Balení obsahuje 40× 250 kusů. Rozměry 
útržku: 10,3 × 23 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 512 582 bílý plast

6 512 605 černý plast

KÓD TYP
5 489 735 2 vrstvy, celulóza 40× 250 kusů

Zásobník na toaletní papír 
Katrin Gigant L
Zásobník na toaletní papír pro 
velké role do průměru 28 cm 
v designu Katrin Inclusive. Roz-
měry: 34,2 × 35,6 × 14,9 cm. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 510 083 bílý plast

6 512 162 černý plast

KÓD TYP
5 456 023 2 vrstvy, bílý recykl návin 300 m, 2 400 útržků 6 ks

Toaletní papír Katrin Gigant M
Velmi kvalitní toaletní papír vyrobený z recyklu. Průměr role 23 cm. Balení obsahuje 
6 rolí. Cenu najdete na našem e-shopu.

Zásobník na toaletní papír 
Katrin Gigant S
Zásobník na toaletní papír pro 
střední role do průměru 19 cm 
v designu Katrin Inclusive. Roz-
měry: 23,9 × 24,5 × 15,1 cm. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Zásobník Katrin System Toilet
Zásobník na toaletní papíry typu Katrin 
System Toilet v designu Katrin Inclu-
sive. Do zásobníku se vkládají 2 rolky. 
Rozměry: 31,3 × 15,4 × 17,4 cm. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Toaletní papír Katrin Gigant S
Velmi kvalitní toaletní papír s průměrem role 18 cm. Balení obsahuje 12 rolí. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Toaletní papír Katrin System
Toaletní papír určený pouze pro Katrin system. Balení obsahuje 36 rolí. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 510 069 bílý plast

6 512 148 černý plast

KÓD TYP
6 514 582 bílý plast

6 514 605 černý plast

KÓD TYP
5 512 511 Plus S 2 vrstvy, bílá celulóza návin 100 m, 400 útržků 12 ks

5 510 680 Katrin S 2 vrstvy, bílý recykl návin 150 m, 600 útržků 12 ks

KÓD TYP
5 512 512 Plus 2 vrstvy, celulóza návin 96 m, 800 útržků 36 ks

5 513 424 Katrin 2 vrstvy, celulóza návin 92 m, 800 útržků 36 ks

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

408408

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP
6 515 584 bílý plast

6 515 588 černý plast

KÓD TYP
6 630 272 2 vrstvy, bílý recykl s ražbou návin 360 m, 1 800 útržků 6 ks

Zásobník na toaletní papír Tork Mid T7
Zásobník na 2 role bezdutinko-
vého toaletního papíru je vhodný 
pro prostory s nízkou až střední 
návštěvností. Zásobník pojme až 
9× více papíru než 2 konvenční 
role toaletního papíru. Rozměry: 
20,7 × 36 × 13 cm. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Toaletní papír bezdutinkový Tork Mid T7
Bezdutinkové kompaktní role toaletního papíru zaručují více papíru a současně 
méně odpadu. Vhodné do Tork Mid zásobníku T7. Balení obsahuje 36 rolí. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 632 199 2 vrstvy, celulóza s ražbou návin 112,5 m, 900 útržků 36 ks

6 632 585 2 vrstvy, celulóza s ražbou návin 92 m, 800 útržků 36 ks

Zásobník na toaletní papír 
Tork Jumbo T1
Tork plastový zásobník na Jumbo 
toaletní papír do průměru 26 cm. 
Snadná montáž díky vyrovnáva-
címu zařízení, které napomáhá 
správné instalaci. Snadné a rych-
lé doplňování náplní. Rozměry: 
43,7 × 36 × 13,3 cm. Cenu na-
jdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 514 000 bílý plast

Toaletní papír Tork Jumbo T1
Kvalitní, jemný, 2vrstvý toaletní papír s ražbou, vhodný pro velmi frekventovaná 
místa. Průměr role 26 cm. Balení obsahuje 6 rolí. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 516 800 T8 Classic 26,8 × 26,9 × 15,7 cm

6 516 820 T9 Twin Mini na 2 roličky 22,1 × 39,8 × 15,6 cm

6 516 810 T9 Mini na 1 roličku 21,9 × 21,8 × 15,5 cm

Zásobníky na toaletní papír 
Tork SmartOne®

Zásobníky se středovým odvíjením dávkují po 1 útržku, čímž snižují spotřebu 
papíru až o 40 %. Zásobník T8 s velkou kapacitou, zásobníky T9 na malé roličky 
papíru T9. Bílý plast. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 632 242 T8, 2 vrstvy, celulóza + bílý recykl návin 207 m, 1 150 útržků 6 ks

6 632 193 T9, 2 vrstvy, bílý recykl návin 111,6 m, 620 útržků 12 ks

Toaletní papír Tork SmartOne®  
Jemný papír s vysokou bělostí a středovým odvíjením. Velké útržky pro lepší 
komfort. Funkce SmartCore – jednoduchá cesta k odstranění dutinky. Rychlé 
rozkládání v odpadu. Průměr role 19,9 cm. Baleno po 6 nebo 12 kusech. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 515 000 bílý ABS plast 34,5 × 27,5 × 13,2 cm

Zásobník na toaletní papír 
Tork Mini Jumbo T2 
Zásobník s vysokou kapacitou šetří čas 
potřebný na údržbu. Funkce zbytkové role, 
která umožňuje vždy roli využít na 100 %, 
plynulé dávkování zabraňuje nadměrné 
spotřebě toaletního papíru, snadná kon-
trola stavu náplně přes poloprůhledné 
okénko. Pro role do průměru 19 cm. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Toaletní papír Tork Mini Jumbo T2  
Kvalitní 2vrstvý pevný a jemný toaletní papír mini Jumbo z běleného recyklu. 
Vhodný pro středně frekventovaná místa. Průměr role 19 cm. Balení obsahuje 
12 rolí. Cenu najdete na našem e-shopu. 

KÓD TYP
6 630 280 2 vrstvy, recykl s ražbou návin 170 m, 850 útržků 12 ks

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

409409

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Zásobník toaletního papíru 
Jumbo DefendTech
Zásobníky toaletního papíru Jumbo jsou vyrobeny z bílého 
plastu s antibakteriální úpravou. Zásobník Mini má rozměr 
24,9 × 25,7 × 14,8 cm, Maxi 34,5 × 34,5 × 14,8 cm. Cenu najde-
te na našem e-shopu.

Zásobník na toaletní papír Jumbo
Nerezový uzamykatelný zásobník na role toaletního papíru o průměru 
18 – 20 cm. Kontrolní okénko vás upozorní na potřebu doplnění papíru. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 516 145 Mini, bílý plast role do ø 23 cm, šíře 10 cm

6 516 146 Maxi, bílý plast role do ø 29 cm, šíře 10 cm

KÓD TYP
6 510 711 nerez role do ø 20 cm, šíře 9 cm

Toaletní papír Jumbo Special
Hladký 2vrstvý toaletní papír z celulózy do zásobníku. Průměr role 
Mini 18,5 cm, Maxi 26,2 cm. Balení obsahuje 6 nebo 12 rolí. Cenu 
najdete na našem e-shopu. 

Toaletní papír Jumbo 
Recyklované toaletní papíry. Balení obsahuje 6 rolí. Cenu najdete na našem 
e-shopu. 

Toaletní papír Katrin 
Toaletní 2vrstvý papír vyrobený ze 100% celulózy. Balení obsahuje 6 nebo 12 rolí. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Toaletní papír Jumbo Special s ražbou
Toaletní 2vrstvé papíry z bílé celulózy s ražbou do zásobníku. Průměr 
role Mini 19 cm, průměr role Maxi 27 cm. Balení obsahuje 6 nebo 
12 rolí. Cenu najdete na našem e-shopu. 

KÓD TYP
6 631 850 Mini 2 vrstvy, celulóza návin 169,9 m, 557 útržků 12 ks

5 456 026 Maxi 2 vrstvy, celulóza návin 359,9 m, 1 180 útržků 6 ks

KÓD TYP
5 440 205 Mini 2 vrstvy, celulóza s ražbou návin 140 m, 459 útržků 12 ks

5 441 205 Maxi 2 vrstvy, celulóza s ražbou návin 247 m, 810 útržků 6 ks

KÓD TYP
6 630 201 2 vrstvy, recykl ø 19 cm, návin 120 m 6 ks

6 630 202 2 vrstvy, recykl ø 23 cm, návin 175 m 6 ks

6 630 207 2 vrstvy, recykl ø 28 cm, návin 257 m 6 ks

5 100 190 1 vrstva, recykl ø 19 cm, návin 120 m 6 ks

5 100 230 1 vrstva, recykl ø 23 cm, návin 180 m 6 ks

5 100 280 1 vrstva, recykl ø 28 cm, návin 265 m 6 ks

KÓD TYP
5 512 511 2 vrstvy, celulóza � 19 cm, návin 100 m 12 ks

5 506 173 2 vrstvy, celulóza � 23 cm, návin 180 m 6 ks

5 506 260 2 vrstvy, celulóza � 28 cm, návin 250 m 6 ks

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

410410

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Toaletní papír
Toaletní papír v malých rolkách. Balení obsahuje 8 rolí. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Toaletní papír Jumbo Bio Tech
Toaletní 2vrstvý papír z celulózy s mikroražbou a se speciální ekolo-
gickou úpravou Bio Tech, která je 100% přírodní a úsporná. Obsahuje 
prospěšné bakterie a čistí odpadní trubky a septiky. Použití do zásobníku. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Toaletní papír Bio Tech
Kvalitní toaletní papír v konvenčních rolích z celulózy s mikroražbou 
a se speciální ekologickou úpravou Bio Tech, která je 100% přírodní 
a úsporná. Obsahuje prospěšné bakterie a čistí odpadní trubky a sep-
tiky. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 637 574 Mini, 2 vrstvy, celulóza ø 19,5 cm, návin 140 m 12 ks

6 637 573 Maxi, 2 vrstvy, celulóza ø 27 cm, návin 247 m 6 ks

KÓD TYP
6 637 575 2 vrstvy, celulóza ø 10,2 cm, návin 19,8 m, 180 útržků 24 ks

6 636 900 3 vrstvy, celulóza ø 12 cm, návin 27,5 m, 250 útržků 8 ks

KÓD TYP
6 639 742 2 vrstvy, celulóza návin 19,8 m, 180 útržků 8 ks

6 631 977 3 vrstvy, celulóza návin 28 m, 250 útržků 8 ks

KÓD TYP BD*
6 635 248 3 vrstvy, celulóza ø 12,2 cm, návin 25 m, 230 útržků 4 ks 7

Toaletní papír Freshen Tech  
Toaletní 3vrstvý papír z celulózy s ražbou. Tekutina nanesená na jádro 
papíru upravuje molekulární strukturu nepříjemných pachů a neutralizuje 
je, čímž snižuje potřebu osvěžovačů, a tím emise CO2. Průměr role 
12,2 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Toaletní papír Tento Balzám
Výjimečně jemný 3vrstvý toaletní papír nejvyšší kvality s příjemnou vůní. Návin 
18 m. Balení obsahuje 8 rolí. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 633 931 kokosové mléko 3 vrstvy, návin 18 m 8 ks 7

6 636 799 pure 3 vrstvy, návin 18 m 8 ks 7

KÓD TYP BD*
6 631 014 moře 3 vrstvy, návin 18 m 8 ks 7

Toaletní papír Tento Ellegance
Toaletní papír 3vrstvý vyrobený ze 100% celulózy s vůní moře. Návin 18 m. Balení 
obsahuje 8 rolí. Cenu najdete na našem e-shopu.

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

411411

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Toaletní papír Katrin Toilet
Kvalitní toaletní papír v konvenčních rolkách. Cenu najdete na našem e-shopu.Kvalitní toaletní papír v konvenčních rolkách. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
5 508 018 Plus, 2 vrstvy, celulóza návin 18,2 m, 156 útržků 8 ks 7

5 456 097 Katrin, 2 vrstvy, bílý recykl návin 23 m, 200 útržků 8 ks 7

Zásobník na toaletní papír Katrin
Praktický zamykatený zásobník 
na 2 rolky běžného toaletního 
papíru vyrobený z pevného ABS 
plastu. Kontrolní okénko ukazu-
je, kdy je potřeba doplnit papír. 
Jednoduchá montáž i údržba. 
Rozměry: 14,5 × 30 × 14,5 cm. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 512 384 bílý ABS plast

6 514 452 černý ABS plast

KÓD TYP BD*
6 636 525 3 vrstvy, celulóza návin 17,3 m, 150 útržků 8 ks 7

6 631 210 3 vrstvy, celulóza návin 29 m, 250 útržků 8 ks –

Toaletní papír Katrin
Vysoce kvalitní a jemný bílý toaletní papír Katrin Plus. Vyvinuto především pro 
použití v hotelech. Balení obsahuje 8 rolí. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 630 118 2 vrstvy, celulóza návin 60 m, 500 útržků 10 ks

Toaletní papír primaSOFT MAXI 
Neparfémovaný 2vrstvý toaletní papír vyrobený ze 100% celulózy s jemnou ražbou. 
Nadstandardní výdrž, 1 role je jako 3 – 4 role klasického toaletního papíru. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Toaletní papír Cotton Like Premium   
Prémiový 3vrstvý neparfemovaný toaletní papír vyrobený ze 100% celulózy. Ba-
lení obsahuje 10 rolí, každá role 200 útržků. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 630 213 3 vrstvy, celulóza návin 23 m, 200 útržků 10 ks 9

Toaletní papír Perfex
Toaletní papír 2vrstvý vyrobený ze 100% celulózy, neparfemovaný. Balení po 
10 nebo 24 kusech. Po 24 kusech s malým návinem, vhodný pro segment 
HO-RE-CA. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 631 213 2 vrstvy, celulóza návin 13 m, 108 útržků 24 ks –

6 635 215 2 vrstvy, celulóza návin 18 m, 150 útržků 10 ks 9

Toaletní papír Tento Fresh Aroma   
Toaletní papír 2vrstvý, s příjemnou vůní levandule. Návin 18 m. Balení obsahuje 
8 rolí. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 633 056 levandule 2 vrstvy, návin 18 m 8 ks 8

Toaletní papír Harmony
Toaletní papír 2vrstvý vyrobe-
ný ze 100% celulózy s 80% 
bělostí. Rozměry útržku: 
11,6 × 9,6 cm. Barva bílá 
s ražbou. Balení obsahuje 
16 rolí. Cenu najdete na na-
šem e-shopu.

KÓD TYP BD*
5 126 076 2 vrstvy, celulóza návin 18,5 m, 156 útržků 16 ks 4

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

412412

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Toaletní papír Linteo
Jemný 3vrstvý toaletní papír ze 100% celulózy s bílou mikroražbou. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 440 206 3 vrstvy, celulóza návin 15 m, 130 útržků 4 ks

6 630 682 3 vrstvy, celulóza návin 15 m, 130 útržků 8 rolí

6 630 672 3 vrstvy, celulóza návin 15 m, 130 útržků 16 rolí

Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 512 620 bez vůně 3 vrstvy, celulóza návin 14,4 m, 120 útržků 10 ks

Toaletní papír Perfex
Toaletní papíry 3vrstvé vyrobeny ze 100% celulózy. Varianta bez vůně, nebo 
s vůní heřmánku či broskve. V balení 10 rolí. Cenu najdete na našem e-shopu.

Toaletní papír Celtex Professional
Toaletní papír 2vrstvý vyrobený ze 100% celulózy. Velmi rychle se rozkládá v od-
padu – do 9 sekund. Balení obsahuje 10 rolí. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 630 050 2 vrstvy, celulóza návin 17,6 m, 160 útržků 10 ks

KÓD TYP
5 538 085 1 vrstva, recykl návin 34 m, 400 útržků 32 ks

Toaletní papír primaSOFT
Toaletní papír vyrobený z šedého recyklo-
vaného 1vrstvého papíru. Balení obsahuje 
32 rolí. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 670 869 dubová kůra 60 ks

6 630 860 kyselina mléčná 60 ks

Vlhčený toaletní papír Linteo
Vlhčené toaletní papíry pečují o pokožku se sklonem k zevnímu 
podráždění, neobsahují alkohol a jsou dermatologicky testované. 
Velmi jemný a zároveň pevný materiál je rozložitelný a splachovatelný. 
Balení obsahuje 60 kusů. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 631 175 1 vrstva, recykl návin 50 m 30 ks

6 631 176 2 vrstvy, recykl návin 69 m 20 ks

Toaletní papír Harmasan
Toaletní papír v přírodní barvě je vyrobený z recyklovaného papíru s FSC certi-
fikátem. Je tradičně pevný, lehko rozpustný a především šetrný k přírodě. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

413413

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Zásobník na skládané utěrky 
Tork Top Holder W4 
Tork zásobník na skládané utěrky 
v designu Performance chrání 
náplň před nečistotami a nabízí 
dávkování po jednom útržku, čímž 
snižuje spotřebu a plýtvání. Zá-
sobník je bílo-tyrkysový, závěsný 
na stěnu, materiál plast. Rozměry: 
39,4 × 42,7 × 20,6 cm. Cenu na-
jdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 516 541 bílo-tyrkysový

Kuchyňské utěrky Tork W4
Kuchyňské utěrky Tork jsou vysoce savé a velmi pevné i za mokrého stavu, proto 
jsou skvělou hygienickou náhradou za tradiční kuchyňské utěrky. Vhodné pro 
použítí v Tork zásobníku na skládané utěrky. Rozměr utěrky: 35,5 × 42,8 cm. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 692 308 netkaná textilie 80 útržků 5

Kuchyňské utěrky Linteo 
Jemné bílé kuchyňské utěrky ze 100% celulózy. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
6 622 431 XXL 2 vrstvy, celulóza návin 60 m 1 ks

6 620 450 XXL 2 vrstvy, celulóza návin 30 m 2 ks

6 620 045 Super strong 3 vrstvy, celulóza návin 16 m 3 ks

Katrin Plus Kitchen 50
Bílé 2vrstvé kuchyňské utěrky. Balení obsahuje 4 role. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Kuchyňská utěrka Karina
XXL kuchyňské papírové utěrky v roli. Průměr i šíře role 19 cm. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
5 123 411 2 vrstvy, celulóza návin 12 m, 97 útržků 4 ks 8

KÓD TYP
2 181 33 2 vrstvy, celulóza návin 100 m

KÓD TYP
6 629 132 � role 11,5 cm návin 10,34 m, 48 útržků 2 ks

6 612 406 � role 16,8 cm návin 69,5 m, 309 útržků 1 ks

Kuchyňské utěrky
Bílé 2vrstvé kuchyňské utěr-
ky v roli z bílé celulózy s raž-
bou. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
5 126 032 2 vrstvy, celulóza návin 12 m, 50 útržků 2 ks

Kuchyňské utěrky Perfex 2, 
Yellow pack 
Kuchyňské 2vrstvé utěrky ze 100% ce-
lulózy. Balení obsahuje 2 role. Cenu 
najdete na našem e-shopu. 

Kuchyňské utěrky Tento Extra Strongs
Pevné 3vrstvé utěrky vhod-
né pro veškeré použití nejen 
v domácnosti, ale i v garáži 
či při grilování. Útržky se ne-
rozpadávají za mokra a dají 
se ždímat. Balení obsahuje 
2 role. Cenu najdete na na-
šem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 628 150 3 vrstvy, celulóza návin 17,1 m 2 ks 12

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

414414

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Papírové ubrousky In�bra
Bílé papírové ubrousky Infibra z řady Professional uspokojí 
i potřeby cateringu. Dobrá možnost skládání, jemná absorpce. 
Rozměry ubrousku: 25 × 25 cm nebo 33 × 33 cm. Balení 
obsahuje 100 kusů. Cenu najdete na našem e-shopu.

Zásobníky na ubrousky 
a ubrousky Tork Xpressnap®
Stolní nebo pultový zásobník z plastu v černé barvě. 
Ideální pro restaurace s omezenou obsluhou. Zásobníky 
dávkují ubrousky po jednom, zvyšují hygienu a snižu-
jí spotřebu ubrousků minimálně o 25 %. Ubrousky 
do zásobníků Tork Xpressnap® bílé 1vrstvé, v balení 
1 125 kusů. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 643 180 25 × 25 cm 2 vrstvy, celulóza 100 ks 30

6 648 187 33 × 33 cm 2 vrstvy, celulóza 100 ks 24

KÓD TYP BD*
6 512 725 pultový zásobník 14,5 × 19,1 × 30,7 cm –

6 512 726 stolní zásobník 15,7 × 14,9 × 14,9 cm –

6 610 841 ubrousky do zásobníku 1 125 ks 8

Stolní

Papírové ubrousky
Kvalitní jemné 1vrstvé ubrous-
ky, na omak velmi příjemné 
a dobře sají. Vyrobené ze 100% 
celulózy. Rozměry ubrousku: 
33 × 33 cm. Balení obsahuje 100 
nebo 500 kusů. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Papírové ubrousky primaSOFT
Kvalitní bílé 1vrstvé jemné ubrousky jsou vhodné do domácností i restaurací. 
Ubrousky jsou na omak velmi příjemné a dobře sají. Balení obsahuje 100 nebo 
500 kusů. Cenu najdete na našem e-shopu.

Papírové ubrousky Linteo
Jednovrstvé bílé papírové kapesníky Linteo. Balení 100 kusů. Roz-
měry 30 × 30 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 705 333 bílá 1 vrstva 500 ks 10

7 705 005 žlutá 1 vrstva 100 ks 12

6 640 509 béžová 1 vrstva 100 ks 12

7 705 040 oranžová 1 vrstva 100 ks 12

5 126 325 červená 1 vrstva 100 ks 12

6 705 100 bordó 1 vrstva 100 ks 12

6 640 503 tmavě modrá 1 vrstva 100 ks 12

7 705 060 tmavě zelená 1 vrstva 100 ks 12

5 126 374 žlutozelená 1 vrstva 100 ks 12

KÓD TYP
5 132 828 30 × 30 cm, bílá 1 vrstva, celulóza 100 ks

5 533 105 33 × 33 cm, bílá 1 vrstva, celulóza 100 ks

5 533 112 33 × 33 cm, bílá 1 vrstva, celulóza 500 ks

KÓD TYP
6 640 500 30 × 30 cm, bílá 1 vrstva, celulóza 100 ks

KÓD TYP BD*
6 686 500 bílá 2 vrstvy 50 ks 48

6 686 505 žlutá 2 vrstvy 50 ks 48

6 686 501 červená 2 vrstvy 50 ks 48

6 686 508 bordó 2 vrstvy 50 ks 48

6 686 509 tmavě modrá 2 vrstvy 50 ks 48

6 686 510 tmavě zelená 2 vrstvy 50 ks 48

Papírové ubrousky
Kvalitní 2vrstvé papírové barevné 
ubrousky. Ubrousky jsou měkké 
a dobře sají, mají široké využití v 
restauracích i domácnostech. 
Rozměry ubrousku: 33 × 33 cm. 
Balení obsahuje 50 kusů. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Pultový

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

415415

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Ubrousky PREMIUM
Luxusní ubrousky Premium jsou vysoce kvalitní a příjemné. Připomínají plátěné ubrousky. 
Rozměry ubrousku: 40 × 40 cm. Baleno po 50 kusech. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 648 905 bílá 50 ks 16

6 648 975 žlutá 50 ks 16

6 648 917 béžová 50 ks 16

6 649 102 růžová 50 ks 16

6 648 925 červená 50 ks 16

6 648 916 bordó 50 ks 16

KÓD TYP BD*
6 648 937 tmavě modrá 50 ks 16

6 648 996 žlutozelená 50 ks 16

6 648 957 tmavě zelená 50 ks 16

6 648 912 hnědá 50 ks 16

6 649 125 šedá 50 ks 16

Koktejlové ubrousky
Jemné extra bílé 2vrstvé ubrousky, měkké a dobře sající. Rozměry ubrousku: 
24 × 24 cm. Balení obsahuje 250 kusů. Cenu najdete na našem e-shopu.

Vlhčené ubrousky
Jednorázové vlhčené cestovní ubrousky pro denní potřebu, pro 
osvěžení a zklidnění pokožky. Dermatologicky testované. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Dětské vlhčené ubrousky
Ubrousky obsahují jemné mléko, čistí, hydratují a chrání pokožku před 
tvorbou opruzenin. Soft & Cream s výtažky z měsíčku lékařského, 
Pure & Fresh s výtažky z aloe vera. Materiál: 50 % viskózy a 50 % 
polyesteru. Cenu najdete na našem e-shopu.

Vlhčené ubrousky na brýle
Vlhčené ubrousky čistí brýle bez 
čmouh. Jsou rychleschnoucí, anti-
statické. Vhodné také na čočky ka-
mer a fotoaparátů. V balení 50 kusů 
ubrousků balených samostatně. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Koktejlové ubrousky Tork
Tork koktejlové ubrousky 2vrstvé, 
složené na 1/4 jsou ideální do barů 
a kaváren, kde se podávají sendvi-
če a nápoje. Rozměry ubrousku: 
24 × 24 cm, v balení 200 kusů. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
7 020 205 extra bílá 2 vrstvy 250 ks 8

KÓD TYP
6 647 534 bílá 2 vrstvy 200 ks

6 647 824 bordó 2 vrstvy 200 ks

6 647 828 slonová kost 2 vrstvy 200 ks

KÓD TYP

6 672 589 50 ks

KÓD TYP

6 686 512 Soft & Cream 24 ks

5 180 200 Soft & Cream 72 ks

6 675 759 Pure & Fresh 80 ks

KÓD TYP BD*

5 180 215 aloe vera a allantoin 15 ks 48

6 675 776 intimní s heřmánkem 10 ks 48

KÓD TYP
6 673 312 citrus 120 ks

6 673 311 citrus 15 ks

Vlhčené antibakteriální 
ubrousky Freshmaker
Ubrousky čistí ruce a mají 99,9% 
antibakteriální účinek. Obsahují 
Benzalkonium Chloride, neobsa-
hují alkohol a mají vyvážené pH. 
Velkém balení s možností opako-
vaného otevírání, malé balení ide-
ální na cesty. Biocidní přípravky 
používejte bezpečně. V balení 120 
nebo 15 ubrousků. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

ubrousky Freshmaker
Ubrousky čistí ruce a mají 99,9% 
antibakteriální účinek. Obsahují 

-
hují alkohol a mají vyvážené pH. 

-
-

ální na cesty. Biocidní přípravky 
balení 120 

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

416416

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Katrin Plus Facial
Kosmetické 2vrstvé kapesníky vyrobené z bílého hedvábného papíru. Vysoká 
pevnost a savost. Balení obsahuje 100 útržků. Vhodné pro zásobníky Katrin 
s kódy 6 514 476 a 6 512 629. Rozměry krabičky: 23 × 5 × 11,5 cm. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Kosmetické kapesníky Linteo Premium
Jemné bílé 3vrstvé papírové kapesníky zaručí vysokou jemnost, měkkost a pevnost. 
Kapesníky jsou vyrobeny ze 100% celulózy. Mix barev. Balení obsahuje 60 kusů. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 457 700 2 vrstvy, celulóza 100 ks

KÓD TYP BD*
6 660 044 3 vrstvy, celulóza 60 ks 24

Kosmetické kapesníky Tento
Kosmetické 3vrstvé kapesníky ze 100% celulózy v krabičce. Mix barevných motivů. 
Balení obsahuje 58 kusů. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 661 100 3 vrstvy, celulóza 58 ks 45

Kosmetické kapesníky Linteo
Jemné bílé kapesníčky s balzámem v boxu. Nejvyšší měkkost a pev-
nost zároveň. Cenu najdete na našem e-shopu.

Kosmetické kapesníky Linteo
Jemné bílé 2vrstvé papírové kapesníky Linteo mají vysokou jemnost, 
měkkost a pevnost. Jsou vyrobeny ze 100% celulózy, krabičky v mixu 
barevných motivů. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 663 003 2 vrstvy, celulóza 100 ks 21

6 663 004 2 vrstvy, celulóza 150 ks 15

6 660 096 2 vrstvy, celulóza 200 ks 15

KÓD TYP
6 663 195 3 vrstvy, celulóza 90 ks

Kosmetické ubrousky 
Celtex Facial Tissue
Kvalitní kosmetické ubrousky extra jemné, savé, pevné a vyrobené ze 100% celulózy. 
Rozměry ubrousku 21 × 20 cm. Balení obsahuje 100 kusů. V mixu barevných 
motivů. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 668 900 2 vrstvy, celulóza 100 ks 40

Kosmetické kapesníčky 
Superior Dissolvetech
Velice příjemné a měkké 2vrstvé kosmetické kapesníčky z celulózy. Lehce spla-
chovatelné. Rozměry kapesníku: 21 × 20 cm. Krabička obsahuje 100 kusů. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 669 744 2 vrstvy, celulóza 100 ks 40

Kosmetické kapesníčky primaSOFT
Hebké 2vrstvé kosmetické kapesníčky primaSOFT v praktické papírové krabičce 
s moderním designem. Rozměry kapesníku: 19,5 × 20 cm. Krabička obsahuje 
100 kusů. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
5 452 111 2 vrstvy, celulóza 100 ks 35

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

417417

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Kapesníčky balené Linteo
Jemné bílé 4vrstvé papírové kapesníky vám poskytnou jemnost 
a měkkost. Kapesníčky jsou vyrobeny ze 100% celulózy. Balení ob-
sahuje 10 balíčků po 10 kusech. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 660 104 4 vrstvy, celulóza 10× 10 ks 24

Kosmetické kapesníky 
Linteo Premium
Extra pevné a jemné 4vrstvé kapesníky s bavlníkovým olejem. Kapesníky jsou vyro-
beny ze 100% celulózy. Balení obsahuje 70 kusů. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 660 068 4 vrstvy, celulóza 70 ks 15

Kapesníčky Linteo 
s bavlníkovým olejem
Extra jemné bílé 4vrstvé kapesníčky zaručí vysokou jemnost, měkkost a pevnost. 
Kapesníčky jsou vyrobeny ze 100% celulózy s bavlníkovým olejem a parfémem. 
V balení 10× 10 kapesníčků. Cenu najdete na našem e-shopu.

Kosmetické doplňky
Jemné odličovací tampony s vysokou absorpcí 
slouží k šetrnému odlíčení. Jsou ze 100% bavlny 
a baleny po 100 kusech. Vatové tyčinky s tyčkou 
z pevného papíru (PAP tyčinka) jsou baleny po 
160 kusech. Cenu najdete na našem e-shopu.

Kapesníčky Linteo
Jemné bílé kapesníky vám zaručí vysokou jemnost, měkkost a pev-
nost. Kapesníčky jsou vyrobeny ze 100% celulózy. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 660 102 4 vrstvy, celulóza 10× 10 ks 40

KÓD TYP BD*
6 671 028 odličovací tampony 100 ks 36

5 120 810 vatové tyčinky 160 ks 25

KÓD TYP BD*
6 660 103 3 vrstvy, celulóza 10× 10 ks 24

6 663 153 2 vrstvy, celulóza 10× 10 ks 24

Vyšetřovací podložka
Jednorázové papírové prostěradlo v roli je určeno pro vyšetřovací lůžka v ordinacích, 
pro masážní stoly, kosmetické salóny a solária. Šíře 50 cm, návin 50 m, dutinka 
40 mm, s perforací, 2vrstvá celulóza lepená. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
5 456 900 2 vrstvy, lepená celulóza 50 cm × 50 m 9

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

418418

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Mýdla do zásobníku Tork S1/S11
Extra hygienické tekuté mýdlo Tork 
Premium vyhovuje příslušným evrop-
ským normám, je bez parfémů a barviv. 
Vhodné pro zásobník Tork S1. Sprejové 
mýdlo Tork S1 je vhodné do zásobní-
ku systému S1 a S11. Sprejové mýdlo 
je šetrnější, jedna náplň poskytuje 
3 000 dávek, což se rovná 5 l doléva-
ného mýdla. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Zásobník Tork S1/S11 
na tekuté a sprejové 
mýdlo 
Zásobník Tork S1/S11 na jednorázovou 
patronu mýdla 1 l. Doporučujeme i do 
náročných prostor, díky robustnímu tva-
ru je dávkovač velice odolný. Rozměry: 
11,4 × 29,1 × 11,2 cm. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 520 000 bílý ABS plast

KÓD TYP BD*
6 120 810 tekuté transparentní 1 l 1 000 dávek 6

6 121 501 pěnové krémové perleťové 1 l 1 000 dávek 6

6 126 205 sprejové 1 l 3 000 dávek 6

Zásobník Tork S2 
na tekuté mýdlo
Zásobník Tork S2 na jednorázovou pat-
ronu mýdla 475 ml. Doporučujeme i do 
náročných prostor, díky robustnímu tva-
ru je dávkovač velice odolný. Rozměry: 
11,4 × 20,6 × 11,2 cm. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 521 000 bílý ABS plast

Tekuté mýdlo Tork S2
Krémové perleťové tekuté mýdlo 
je ideální pro mytí rukou, které 
čistí a aktivně hydratuje. Univer-
zální tekuté mýdlo na tělo i vlasy 
je díky pH 5,5 šetrné k pokožce. 
Vhodné pro zásobník Tork S2. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 121 502 krémové perleťové 475 ml 475 dávek 12

6 121 602 na tělo a vlasy 475 ml 475 dávek 12

Bezdotykové dávkovače 
na pěnové mýdlo Tork S4
Plně automatické bezdotykové zásobníky 
na pěnové mýdlo 1 l. Zásobník z nerez 
oceli s vrstvou chránící před otisky prstů 
nebo z bílého plastu. LED indikátor signa-
lizuje potřebu výměny náplně. Extra vysoká 
kapacita 2 500 dávek, velmi nízké nároky 
na údržbu. Uzavřený systém je hygienický 
a umožňuje snadné doplňování. Rozměry: 
11,6 × 27,8 × 13 cm. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
6 524 609 kartáčovaná nerez 2 500 dávek

6 521 600 bílý ABS plast 2 500 dávek

Pěnové mýdlo Tork S4
Pěnové mýdlo je jemné k pokož-
ce díky šetrnému složení, čistí 
a aktivně hydratuje pokožku i při 
častém mytí rukou, jemně parfé-
mované. Vhodné do dávkovačů 
mýdla Tork S4. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 120 501 jemné 1 l 2 500 dávek 6

6 120 701 extra jemné 1 l 2 500 dávek 6

6 120 801 antibakteriální 1 l 2 500 dávek 6

KÓD TYP
6 521 004 kartáčovaná nerez 2 500 dávek

6 521 500 bílý ABS plast 2 500 dávek

Mechanické dávkovače 
pěnového mýdla Tork S4
Mechanické dávkovače na pěnové mýdlo 
1 l. Zásobník z nerez oceli s vrstvou chrá-
nící před otisky prstů nebo z bílého plastu. 
Extra vysoká kapacita až 2 500 dávek, vel-
mi malé nároky na údržbu. Snadná výměna 
náplně. Rozměry: 10,6 × 28,9 × 10,7 cm. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 231 511 gelová dezinfekce 1 l 1 000 dávek

Dezinfekční gel na ruce 
Tork Alcohol
Gelový dezinfekční bezoplachový prostře-
dek s obsahem 80% (hm.) denaturovaného 
alkoholu, účinně ničí mikroorganismy včetně 
obalených virů, norovirů a rotavirů a brání tak 
šíření infekcí. Ideální pro každodenní hygienu 
rukou včetně oblasti zdravotní péče. Nelepí, 
hydratují, jsou šetrné a bezpečné pro pokož-
ku. Lze použít v zásobnících Tork na mýdla 
a dezinfekční prostředky (S4). Balení náplně 
1 l. Cenu najdete na našem e-shopu.

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

419419

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Zásobníky na mýdlo Katrin
Univerzální zásobníky na mýdlo je 
možné použít pro tekuté mýdlo, pě-
nové mýdlo i prostředek na dezinfekci 
záchodového sedátka. Jednoduché 
plnění díky novému systému mýdlo-
vých patron. Pro zrakově postižené 
jsou k dispozici pokyny psané sle-
peckým písmem. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Pěnové mýdlo Katrin
Účinné ekologické pěnové mýdlo, kte-
ré obsahuje jemné přísady pro citlivou 
pokožku. Sunny Garden s vůní rozkvetlé 
louky nebo Arctic Breeze s vůní čers-
tvě vypraného prádla a mrazu. Vhodné 
do zásobníku Katrin. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
6 520 205 bílá, 500 ml 10 × 20,4 × 12,5 cm

6 522 186 černá, 500 ml 10 × 20,4 × 12,5 cm

6 520 229 bílá, 1 l 10 × 29,1 × 13 cm

6 522 209 černá, 1 l 10 × 29,1 × 13 cm

KÓD TYP BD*
5 456 478 pěnové 1 250 dávek/500 ml 12

5 456 463 pěnové 2 500 dávek/1 l 6

6 121 020 tekuté 1 667 dávek/1 l 6

KÓD TYP BD*
6 127 383 Sunny Garden 1 250 dávek/500 ml 12

6 127 345 Arctic Breeze 1 250 dávek/500 ml 12

6 127 321 Sunny Garden 2 500 dávek/1 l 6

6 127 307 Arctic Breeze 2 500 dávek/1 l 6

KÓD TYP BD*
5 360 500 Sunny Garden 833 dávek/500 ml 12

6 120 510 Arctic Breeze 833 dávek/500 ml 12

5 361 000 Sunny Garden 1 667 dávek/1 l 6

6 121 011 Arctic Breeze 1 667 dávek/1 l 6

Neparfemovaná mýdla Katrin
Jemné pěnové nebo tekuté mýdlo Pure Neutral vhodné pro alergiky. Mýdla obsahují 
jemné přísady pro citlivou pokožku a pH 4,5, díky čemuž jsou vhodná pro časté 
používání. Neobsahují parfémy ani barviva, nepříjemné pachy jsou jednoduše 
neutralizovány. Cenu najdete na našem e-shopu.

Tekuté mýdlo Katrin
Účinné ekologické tekuté mýdlo, které 
obsahuje jemné přísady pro citlivou po-
kožku. Sunny Garden s vůní rozkvetlé 
louky nebo Arctic Breeze s vůní čerstvě 
vypraného prádla a mrazu. Vhodné do 
zásobníku Katrin. Cenu najdete na na-
šem e-shopu.

Dezinfekce Katrin
Dezinfekční pěnové mýdlo ne-
obsahuje alkohol, je vhodné 
pro citlivou pokožku, dezinfi-
kuje a vyčistí lehce znečištěné 
ruce. Dezinfekční bezoplacho-
vaný gel na ruce je vysoce účin-
ný s 82% alkoholu. Dezinfekční 
pěna na WC sedátka je vysoce 
účinnou dezinfekcí s dlouhodo-
bým působením. Vhodné do 
zásobníku Katrin. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Sprchový gel na tělo a vlasy Katrin
Účinný a jemný sprchový gel pro mytí 
vlasů a celého těla, vhodný i pro citlivou 
pokožku. Obsahuje povrchově aktivní 
látky šetrné k pokožce a několik zvlh-
čovačů, které zajišťují jemné čištění, 
svěží pocit, redukci statické elektřiny 
ve vlasech a pokožku zanechávají jem-
nou a hydratovanou. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 113 430 dezinfekční pěnové mýdlo 2 500 dávek/1 l 6

6 111 007 dezinfekční gel na ruce 333 dávek/1 l 6

6 254 311 pěnová dezinfekce na WC sedátka 1 250 dávek/500 ml 12

KÓD TYP BD*
6 127 543 Sprchový gel na tělo a vlasy 833 dávek/500 ml 12

6 127 544 Sprchový gel na tělo a vlasy 1666 dávek/1 l 6

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

420

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

EXPERTNÍ ZNAČKA
PŘIZPŮSOBENÁ
PROFESIONÁLŮM

ÚČINNOST PROTI MIKROBŮM 
A NEČISTOTÁM

•   Splňuje dezinfekční účinnost biocidní směrnice

•   Splňuje evropské normy:
 •   Baktericidní podle normy EN13697
 •   Fungicidní podle normy EN13697
 •   Virucidní podle normy EN14476

včetně viru onemocnění COVID-19

Všechny naše receptury jsou testovány 
a kontrolovány nezávislou mikrobiologickou
laboratoří.

IDEÁLNÍ PRO:

HOTELY VÝROBNÍ
PROVOZY

RESTAURACE VETERINÁRNÍ
KLINIKY

ÚŘADY
A ŠKOLY

SOCIÁLNÍ
SLUŽBY

SLUŽBY

www.sanytol.cz

EXPERT NA 
ČIŠTĚNÍ A DEZINFEKCI

BEZ CHLÓRU

Používejte biocidy bezpečným způsobem.  
Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

EXPERTNÍ ZNAČKA
PŘIZPŮSOBENÁ
PROFESIONÁLŮM

ÚČINNOST PROTI MIKROBŮM 
A NEČISTOTÁM

•   Splňuje dezinfekční účinnost biocidní směrnice

•   Splňuje evropské normy:
 •   Baktericidní podle normy EN13697
 •   Fungicidní podle normy EN13697
 •   Virucidní podle normy EN14476

včetně viru onemocnění COVID-19

Všechny naše receptury jsou testovány 
a kontrolovány nezávislou mikrobiologickou
laboratoří.

IDEÁLNÍ PRO:

HOTELY VÝROBNÍ
PROVOZY

RESTAURACE VETERINÁRNÍ
KLINIKY

ÚŘADY
A ŠKOLY

SOCIÁLNÍ
SLUŽBY

SLUŽBY

www.sanytol.cz

EXPERT NA 
ČIŠTĚNÍ A DEZINFEKCI

BEZ CHLÓRU

Používejte biocidy bezpečným způsobem.  
Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

421421

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

EXPERTNÍ ZNAČKA
PŘIZPŮSOBENÁ
PROFESIONÁLŮM

ÚČINNOST PROTI MIKROBŮM 
A NEČISTOTÁM

•   Splňuje dezinfekční účinnost biocidní směrnice

•   Splňuje evropské normy:
 •   Baktericidní podle normy EN13697
 •   Fungicidní podle normy EN13697
 •   Virucidní podle normy EN14476

včetně viru onemocnění COVID-19

Všechny naše receptury jsou testovány 
a kontrolovány nezávislou mikrobiologickou
laboratoří.

IDEÁLNÍ PRO:

HOTELY VÝROBNÍ
PROVOZY

RESTAURACE VETERINÁRNÍ
KLINIKY

ÚŘADY
A ŠKOLY

SOCIÁLNÍ
SLUŽBY

SLUŽBY

www.sanytol.cz

EXPERT NA 
ČIŠTĚNÍ A DEZINFEKCI

BEZ CHLÓRU

Používejte biocidy bezpečným způsobem.  
Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

EXPERTNÍ ZNAČKA
PŘIZPŮSOBENÁ
PROFESIONÁLŮM

ÚČINNOST PROTI MIKROBŮM 
A NEČISTOTÁM

•   Splňuje dezinfekční účinnost biocidní směrnice

•   Splňuje evropské normy:
 •   Baktericidní podle normy EN13697
 •   Fungicidní podle normy EN13697
 •   Virucidní podle normy EN14476

včetně viru onemocnění COVID-19

Všechny naše receptury jsou testovány 
a kontrolovány nezávislou mikrobiologickou
laboratoří.

IDEÁLNÍ PRO:

HOTELY VÝROBNÍ
PROVOZY

RESTAURACE VETERINÁRNÍ
KLINIKY

ÚŘADY
A ŠKOLY

SOCIÁLNÍ
SLUŽBY

SLUŽBY

www.sanytol.cz

EXPERT NA 
ČIŠTĚNÍ A DEZINFEKCI

BEZ CHLÓRU

Používejte biocidy bezpečným způsobem.  
Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Dezinfekční mýdla Sanytol
Dezinfekční mýdla Sanytol jsou hypoa-
lergenní a obohacena o výtažky z rostlin. 
Zahubí 99,9 % bakterií, mikrobů a virů, 
včetně viru chřipky typu A (H1N1). 
Účinné proti SARS_CoV2 podle normy 
EN 14476 (1 min.). Dezinfekční mýdlo 
do kuchyně navíc působí proti pachům, 
je obohaceno o esenciální oleje z citru-
sových plodů. Dermatologicky testované. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 913 083 Hydratující, aloe vera a zelený čaj, doypack 500 ml

6 120 120 Hydratující, aloe vera a zelený čaj 250 ml 

6 232 721 Hydratující, aloe vera a zelený čaj 500 ml

6 120 140 Vyživující, mandlové mléko a mateří kašička 250 ml

6 120 130 Kuchyně, grapefruit a citrón 250 ml

6 232 720 Purifiant, šalvěj a lípa 500 ml

Dezinfekční mýdlo Riva
Dezinfekční mýdlo Riva je vhodné pro 
každodenní použití v domácnosti, průmy-
slu, zdravotnictví apod. Již malé množství 
mýdla vytváří s vodou velice účinnou dez-
infekční směs. Jeho používání přispívá 
k prevenci a zabránění šíření infekčních 
onemocnění, účinkuje již po 1 minutě. 
Má baktericidní, virucidní a levurocidní 
účinnost, bez alergenů a parfému. Splňuje 
normy ČSN EN 14476+A2, 13727+A2, 
13624. Obsahuje glycerin, který zabraňu-
je vysušování pokožky. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 231 714 baktericidní, virucidní, levurocidní 500 ml 15

Tekuté mýdlo Authentic toya
Osvěžující tekutá mýdla s originálními autentickými vůněmi a jemným složením 
bez parabenů. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 126 590 brusinka a nektarinka 400 ml 12

6 126 591 vodní meloun 400 ml 12

6 126 592 hrozny a grapefruit 400 ml 12

6 126 593 limetka a citron 400 ml 12

Tekuté mýdlo Lavonea
Tekuté mýdlo pro čisté, hebké a voňavé ruce. Zajišťuje neutrální pH. Obohacené 
glycerinem. V balení s pumpičkou. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 120 010 sněženka 500 ml 12

6 120 038 aloe vera 500 ml 12

6 120 011 magnolie 500 ml 12

6 120 012 pomněnka 500 ml 12

Tekuté mýdlo Mitia
Tekutá mýdla s extrakty prospěšných látek pokožku zklidňují, regenerují a vyživují. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
5 555 005 Aloe and Milk, s dávkovačem 500 ml 12

6 129 022 Aqua Active, s dávkovačem 500 ml 12

5 564 046 Silk Satin, s dávkovačem 500 ml 12

6 120 146 Sensual Fresh 1 l 10

6 120 141 Honey and Milk 1 l 10

KÓD TYP
5 360 250 krémové, tekuté s dávkovačem 250 ml

Mýdla Dove
Šetrně myje ruce a chrání položku před vysoušením. Obsahuje 1/4 hydratačního 
krému, který dodává pokožce hebkost a jemnost. Cenu najdete na našem e-shopu.

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

422422

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Dávkovač tekutého 
mýdla DefendTech
Antibakteriální dolévací dávkovač 
tekutého mýdla, objem 1 l. Rozměr: 
13,9 × 22 × 11,6 cm, plast. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 526 149 bílý plast 1 l

Manuální dávkovač 
dezinfekce a mýdla 
Celtex
Manuální uzamykatelný dávkovač na 
dolévání mýdla i tekuté nebo gelové 
dezinfekce. Snadná montáž a doplňo-
vání, nízká spotřeba. Objem 900 ml. 
Rozměry: 25 × 11,8 × 11,3 cm. Mate-
riál bílý plast. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
6 522 530 na tekutiny i gel 900 ml

KÓD TYP
6 120 096 aloe vera 5 l

6 120 094 magnolie 5 l

6 120 095 pomněnka 5 l

6 120 016 sněženka 5 l

Tekuté mýdlo Lavonea
Mýdlo s neutrálním pH a glycerinem pro heb-
ké, čisté a voňavé ruce. Zajistí vašim rukám 
a pokožce dokonalé mytí a hygienu. Vhodné 
pro každodenní použití. Mýdlo bohatě pění, 
nedráždí pokožku a zanechá ji jemnou. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Krémové mýdlo 
Lavonea
Extra husté krémové mýdlo s ne-
utrálním pH pro hebké, čisté 
a voňavé ruce. Obsah glycerinu 
a alantoinu napomáhá regene-
raci pokožky.Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Mýdlo pěnové Isolda
Tekuté mýdlo s jemnou parfemací je 
určené do zpěňovacích dávkovačů. 
Při aplikaci z dávkovače je uvolněno 
ve formě nadýchané pěny. Jemně 
a dokonale smyje nečistoty, je der-
matologicky příznivé a v přírodě 
lehce odbouratelné. Z jednoho 
kanystru získáte až 10 000 dávek. 
Balení 500 ml nebo 5 l. Cenu na-
jdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 120 092 kašmír a orchidea 500 ml

6 913 082 kašmír a orchidea 5 l

KÓD TYP
6 120 509 pěnové mýdlo 500 ml

6 125 099 pěnové mýdlo 5 l

Tekuté mýdlo Riva
Tekuté mýdlo na ruce s hyd-
ratačními složkami. Obsahuje 
glycerin, který zabraňuje vysu-
šování pokožky i při častém po-
užití. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
6 121 136 soft creme 5 l

6 121 137 soft flower 5 l

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky

KÓD TYP BD*
5 348 050 Green Apple 5 l 3

5 348 053 Ocean 5 l 3

5 348 055 Spring Flowers 5 l 3

Tekuté mýdlo Mitia
Tradiční tekuté mýdlo s přírodními 
extrakty zaručuje dokonalé mytí 
pokožky, kterou zanechá hebkou 
a vláčnou. Vhodné k doplňování 
zásobníků. Cenu najdete na na-
šem e-shopu.



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

423423

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Dezinfekční gel Lavon
Bezoplachový dezinfekční gel likviduje 
bakterie a obalené viry z rukou. Biocid-
ní přípravek, obsahuje 65 % alkoholu 
a zvláčňující látky. Rychle schne bez za-
nechání filmu, má ovocnou vůni. Splňu-
je normy: baktericidní účinek dle ČSN 
EN 1276:2020, virucidní účinek i oba-
lené viry dle ČSN EN 14476+A2:2020, 
testováno dle ČSN EN 1500:2017 hy-
gienické drhnutí rukou. Balení 300 ml, 
500 ml s pumpičkou nebo 5 l. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Tekuté mýdlo s antivirovou 
přísadou Lavonea
Tekuté mýdlo s antivirovou pří-
sadou na hygienické mytí rukou. 
Obsahuje směs rostlinných ex-
traktů a zvlhčujících látek. Hustá 
konzistence s příjemnou mýdlo-
vo-květinovou vůní. Balení 500 ml 
s pumpičkou nebo 5 l. Cenu na-
jdete na našem e-shopu.

Tekuté mýdlo s antibakteriální 
přísadou Lavonea
Tekuté mýdlo s antibakteriální 
přísadou na hygienické mytí ru-
kou. Vyvážené složení Tea Tree 
Oil s bylinnými extrakty, panthe-
nolem a zvláčňujícími přísadami. 
Mýdlo má hustou konzistenci 
se svěží bylinnou vůní. Balení 
500 ml s pumpičkou nebo 5 l. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Nádobí Lavon Plus
Extra hustý koncentrovaný prostře-
dek na mytí nádobí Lavon s vyso-
kou pěnivostí a příjemnou citrono-
vou vůní. Účinně odstraňuje oleje, 
tuky a připáleniny ze všech druhů 
nádobí a kuchyňských povrchů. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 120 099 s atesty 300 ml 20

6 120 104 s atesty 500 ml 12

6 120 097 s atesty 5 l 1

KÓD TYP
6 241 223 nádobí 1 l

6 241 224 nádobí 5 l 

KÓD TYP BD*
6 120 082 500 ml 12

6 120 083 5 l 1

KÓD TYP BD*
6 120 080 500 ml 12

6 120 081 5 l 1

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

424424

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Tekuté mýdlo Indulona
Klasická a antibakteriální tekutá mýdla Indulona 
s pumpičkou. Antibakteriální účinně ničí 99,9 % 
bakterií. Cenu najdete na našem e-shopu. 

KÓD TYP
6 121 605 tekuté aloe vera a čajovník 300 ml

6 121 604 tekuté levandule a zázvor 300 ml

6 121 606 original, bavlník a panthenol všechny typy pokožky 300 ml

6 121 607 sensi care, magnólie a panthenol citlivá pokožka 300 ml

6 913 036 tekuté aloe vera a čajovník 500 ml

6 913 037 tekuté levandule a zázvor 500 ml

6 913 034 original, bavlník a panthenol všechny typy pokožky 500 ml

6 913 035 sensi care, magnólie a panthenol citlivá pokožka 500 ml

Dezinfekční prostředek na ruce
Dezinfekční prostředek na ruce na bázi etha-
nolu (71,5 %) bez parfemace, v praktickém 
balení s dávkovačem. Ethanol je účinná dez-
infekční látka, která působí na trvalou i pře-
chodnou mikroflóru pokožky, je účinný vůči 
bakteriím (MRSA) a kvasinkám. Má uplatnění 
ve zdravotnictví a při ošetření pracovníků, kteří 
přicházejí do přímého styku s potravinami. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 112 239 500 ml

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky

Tekuté mýdlo Riva 
s antibakteriální přísadou
Tekuté mýdlo na ruce s hydra-
tačními složkami a antibakte-
riální přísadou (rozmarýnový 
extrakt). Obsahuje glycerin, 
který zabraňuje vysušování 
pokožky i při častém použi-
tí. Vůně rozmarýnu a fialek. 
Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
6 121 295 s glycerinem 500 ml

6 121 297 s glycerinem 5 l

Dezinfekční gel Sanytol
Čistí ruce, neutralizuje zápach a eliminu-
je 99,9 % virů, bakterií a plísní bez vody 
a mýdla. Účinné proti SARS_CoV2 po-
dle normy EN 14476 (30 s.). Obsahuje 
přírodní zelený čaj. Je hypoalergenní 
a pH neutrální. Balení o objemu 250 ml, 
500 ml a 1 l s dávkovačem, 75 ml bez 
dávkovače. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 120 200 75 ml 24

5 341 250 250 ml 12

6 121 800 500 ml 12

6 232 722 1 l 12

e-shopu.

Dezinfekce na ruce Isolda
Gelový dezinfekční prostředek na al-
koholové bázi, bezoplachový s velmi 
dobrou dermální tolerancí, který je ur-
čený k přímému použití pro hygienu 
a dezinfekci pokožky. Je použitelný 
i ve zdravotnictví, v potravinářských 
provozech, kosmetických službách 
apod. Prostředek je účinný proti 
širokému spektru bakterií, kvasinek 
a virů. Má pH neutrální. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 230 097 5 l



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

425425

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Toaletní mýdlo Palmolive
Klasické toaletní mýdlo, které jemně pečuje a rozjasňuje vaši pokožku. Mix vůní. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 120 035 90 g 72

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky

KÓD TYP
6 141 190 antibakteriální 90 g

KÓD TYP
6 120 034 krémové 90 g

Toaletní mýdlo podnikové
Toaletní mýdlo určené pro osobní hygienu. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
5 159 150 100 g 48

Toaletní mýdlo Protex
Antibakteriální tuhé mýdlo Protex je kombinaci jemné vůně, zvláčňujících účinků 
a  antibakteriální ochrany, která ničí až 99 % bakterií. Obsahuje  hydratační složky 
a vytváří ochrannou vrstvu. Cenu najdete na našem e-shopu.

Toaletní mýdlo Dove
Krémové tuhé mýdlo Dove. Zajistí vysokou hydrataci a hebké ruce. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 910 179 energické ovoce 2× 50 g

6 910 166 relaxační levandule 2× 50 g

6 910 180 vanilka 2× 50 g

Ceresit Stop vlhkosti 
absorpční sáčky 2 v 1
Absorpční sáčky 2 v 1 jsou vhodné k regulaci vlhkosti a provonění v malých 
uzavřených prostorech, jako jsou zásuvky, šatníky, botníky, automobily apod. 
Speciální tkanina na povrchu propouští vlhkost pouze dovnitř a brání jejímu 
úniku zpět. Sáček vydrží vstřebávat vlhkost po dobu 4 – 6 týdnů. Balení obsahuje 
2 sáčky. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 910 360 Ceresit Stop vlhkosti 

2 601 602 náhradní tablety, 2× 450 g

Ceresit Stop vlhkosti Aero 360° 
a náhradní tablety
Přístroj okamžitě po vložení tablety začne vstřebávat nadbytečnou vlhkost ze 
vzduchu. Náhradní ultraabsorpční tablety mají členitý tvar a tím se zvyšuje účinnost 
pohlcování vlhkosti. První absorbované kapky jsou viditelné už po 12 hodinách. 
Vysrážená tekutina se soustřeďuje ve spodní části přístroje. Cenu najdete na 
našem e-shopu.



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

426426

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Dílenská mýdla ISOFA
Bezabrazivní dílenská mýdla ISOFA 
jsou určená na běžně odolné nečistoty 
tam, kde selhávají klasická kosmetická 
mýdla. Před začátkem práce je dopo-
ručeno používat „tekuté rukavice“ pro 
následné lepší čištění rukou po práci. 
Balení 500 ml. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Profesionální 
dílenské pasty ISOFA
Odstraní díky přírodním abrazivům i ty 
nejodolnější nečistoty. Využití najdou 
v autoservisech, technických službách, 
či těžkém  průmyslu Před začátkem prá-
ce je doporučeno použít krém „tekuté 
rukavice“ pro následné lepší čištění 
rukou. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD BD*
6 126 091 tekuté 550 g 20

6 126 090 pěnové 500 ml 20

KÓD TYP BD*
6 131 099 preventivní krémová emulze 100 ml 25

KÓD TYP BD*
6 111 019 450 g 25

5 361 032 5 kg 25

KÓD BD*
6 126 098 do stavebního průmyslu 700 g 20

6 126 092 pro automobilový 
a hutní průmysl

700 g 20

Pro� mycí pasta 
Lavon
Profesionální tekutá mycí pasta 
pro silně znečištěné ruce. Účin-
ně a snadno vymývá z pokožky 
rukou každou špínu, zanechává 
ruce jemné a příjemně provo-
něné. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Krém na ruce 
„tekuté rukavice“ ISOLDA
Krém na ruce zvaný „tekuté rukavice“. Chrání 
pokožku rukou před účinky olejů, nečistot, 
rozpouštědel, laků, barev, ale i před dlouho-
dobým působením vody a čisticích prostřed-
ků. Usnadňuje následné mytí rukou po práci. 
Vysoce účinný krém díky obsahu silikonů s 
příjemným parfémem. Balení 100 ml. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

okožky 
rukou každou špínu, zanechává 

Mycí pasta Mio universal
Bestseller mezi mycími prostředky, určený 
především k mytí silně znečištěných rukou. 
Díky unikátní kombinaci abrazivní složky a ak-
tivních látek spolehlivě odstraní tuky, oleje, 
dehty, pryskyřice, inkousty, saze, tiskařskou 
barvu a jiné odolné nečistoty. Zvláčňující 
přísady zabraňují vysychání pokožky. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
5 361 024 600 g 18

Mycí pasty Solvina 
PRO
Solvina PRO je tekutá mycí pasta s ci-
trusovou vůní na silně znečištěné ruce. 
Obsahuje přírodní abrazivum z kukuřice 
a má velmi dobrý odmašťovací účinek. 
Pokožku rukou ošetřuje a nevysušuje. 
Vhodná také do dávkovačů. Cenu na-
jdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 361 031 PRO, tekutá mýdlová 450 g

5 534 450 PRO, tekutá abrazivní 450 g

KÓD TYP
5 361 017 Original, pilinová 450 g

5 361 018 Solmix, pilinová 375 g

5 534 510 Solmix, pilinová 10 kg

Mycí pasta Vega
Vysoce účinná čisticí pasta na 
mytí silně znečištěné pokožky, 
především rukou. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
5 391 005 300 g 18

5 391 006 700 g 12

5 539 562 6 kg –

Mycí pasty Solvina  
Solvina Original je tradiční pilinová 
mycí pasta na ruce s vysokým my-
cím účinkem a vůní jehličí. Solmix 
je tradiční pilinová mycí pasta na 
ruce s vysokým mycím účinkem. 
Pokožku čistí hluboko do pórů, za-
nechávají ji hebkou a svěží. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

427427

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Šampon Tip Line
Tyto šampony mají příznivý vliv na celko-
vý stav vlasové pokožky a zlepšují kon-
dici vlasů. Obsahují jinak nedostupné 
biogenní prvky, jako je hořčík a draslík. 
Na výběr kopřivový nebo březový šam-
pon. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 034 550 kopřivový 500 ml

5 034 500 březový 500 ml

Sprchový gel Authentic 
toya Aroma 
Osvěžující sprchové gely s originálními
autentickými vůněmi a jemným složením 
bez parabenů. Jsou vhodné pro každo-
denní použití. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 126 542 černá třešeň 400 ml 12

6 126 533 brusinky s nektarinkou 400 ml 12

6 126 537 hrozny s grepem 400 ml 12

6 126 536 vodní meloun 400 ml 12

KÓD TYP
5 380 222 repair extra, mango a liči 400 ml

5 380 223 volume effect, hroznové víno 400 ml

5 380 224 color resist, granátové jablko 400 ml

5 380 225 hydro care, kokos 400 ml

5 380 226 detox pure, limetka a citron 400 ml

KÓD TYP BD*
6 129 483 Pomegranate 400 ml 12

5 534 032 Silk Satin 400 ml 12

6 128 669 Black Jade, pro muže 400 ml 12

5 534 035 Sapphire, pro muže 400 ml 12

Sprchový gel Mitia
Jemné složení sprchových gelů 
zklidňuje pokožku, hydratační 
účinky ji pomáhají zachovat 
hebkou a vláčnou, jemná pěna 
s osvěžující vůní ji šetrně čis-
tí. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Sprchový gel Palmolive
Jemný sprchový gel 
nevysušuje pleť a je 
vhodný pro denní 
používání. Cenu 
najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 120 062 mix vůní 250 ml 12

Šampony Authentic toya Aroma
Vlasové šampony AUTHENTIC 
toya AROMA od českého výrobce 
ve velkém 400 ml ekonomickém ba-
lení. Uzpůsobeno pro šetrné mytí 
všech typů vlasů. Originální auten-
tické vůně. Cenu najdete na našem 
e-shopu. 

Šampon Schauma
Regenerační šampon s bambuckým máslem 
a kokosovými výtažky pro poškozené a suché 
vlasy. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 126 394 regenerační 250 ml

Šampony a sprchové 
gely Isolda
Tělové a vlasové šampony 
s kondicionérem Isolda 
Gold a Silver mají výbornou 
dermální snášenlivost a pří-
jemnou parfemaci. Držák pro 
připevnění láhve na stěnu. 
Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
5 300 014 froté 400 g/m2 50 × 100 cm

Ručník
Froté ručník je vyroben z bavl-
něného materiálu, který je velmi 
příjemný na omak. Mix barev. 
Ilustrativní foto. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky

Tělové a vlasové šampony 
kondicionérem Isolda 

Gold a Silver mají výbornou 
pří-

jemnou parfemaci. Držák pro 
připevnění láhve na stěnu. 
Cenu najdete na našem 

KÓD TYP BD*
6 128 042 Silver, šampon a sprchový gel 400 ml, s pumpičkou –

6 125 097 Gold, šampon a sprchový gel 500 ml 15

6 125 096 Silver, šampon a sprchový gel 500 ml 15

6 522 099 držák na lahev Basic šedá  –

6 126 394



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

428428

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP BD*
6 912 050 50× 20 ml 10

6 913 025 50× 30 ml 20

Hotelové mýdlo 
Simple and Pure 
Jednotlivě balená mýdla s charismatickou 
vůní s nádechem citrusů a ovoce, který 
zanechává pokožku dokonale jemnou. Mý-
dla balena v sáčku po 250 kusech. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Hotelový vlasový 
a tělový šampon 
Simple and Pure 
Vlasový a tělový šampon v jednom, 
s charismatickou vůní s nádechem 
citrusů a ovoce, zanechává vlasy 
a pokožku dokonale jemnými. Baleno 
v tubě po 50 kusech. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Vlasový a tělový šampon v jednom, 
charismatickou vůní s nádechem 

citrusů a ovoce, zanechává vlasy 
pokožku dokonale jemnými. Baleno 
tubě po 50 kusech. Cenu najdete 

KÓD TYP BD*
6 118 147 tekuté mýdlo citronový čaj 300 ml 8

6 118 148 krém na ruce a tělo citronový čaj 300 ml 8

KÓD TYP BD*
6 110 814 citronový čaj 300 ml 8

KÓD TYP
6 911 525 mýdlo tuhé 250× 15 g

Tekuté mýdlo a krém Lape
Mýdlo nebo krém na ruce a tělo 
s orientální vůní citronového čaje. 
Mýdlo díky obsahu hydratačních 
složek a glycerinu pokožku během 
mytí hydratuje, má neutrální pH. 
Krém pokožku regeneruje a zane-
chává ji hebkou a vláčnou. Výrobky 
neobsahují ftaláty, parabeny ani 
triklosan. Praktické balení 300 ml 
s pumpičkou. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Lape sprchový gel 
a šampon 
Šampon s kondicionérem a sprchový 
gel v jednom s orientální vůní citrono-
vého čaje. Šetrné složení, díky obsahu 
hydratačních složek a glycerinu pokožku 
během mytí hydratuje. Vlasy zanechá po 
umytí hebké a pružné, snadné rozčesá-
vání zajistí kondicionér. Balení s pumpič-
kou. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 524 127 na 1 produkt 6

6 524 128 na 2 produkty 6

Nerezové držáky Lape 
Uzamykatelný držák Lape z nerezové 
oceli, na 1 nebo 2 produkty Lape, při-
spívá k rychlé a jednoduché údržbě 
koupelny. Možnost upevnění na stěnu. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 915 020 tělové mléko 50× 20 ml 10

6 912 500 kosmetický set 250 ks 4

Tělové mléko a kosmetický 
set Simple and Pure 
Tělové mléko v tubě, s vůní citru-
sů a ovoce, pro dokonale jemnou 
pokožku. Baleno v tubě po 50 ku-
sech. Kosmetický set obsahuje: 
2 odličovací tampóny, 4 tyčinky, 
pilníček, gumičku do vlasů. Bale-
no v sáčku po 250 kusech. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Sanitární páska 
Dezinfekční páska na WC v provedení návlek. Rozměry: 44 × 4,3 cm. Balení 
obsahuje 500 kusů. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 913 600 sanitární páska 500 ks

KÓD TYP BD*
6 434 281 rovný zástřih měkký 12

6 434 282 rovný zástřih střední 12

Kartáček na zuby
Kartáčky pro účinné precizní čištění chrupu s vynikajícím dosahem do všech jeho 
partií. Mix barev. Cenu najdete na našem e-shopu.

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

429429

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Krémy na ruce 
a nohy Indulona
Krémy mají unikátní složení, 
zabraňují vysušování, chrání 
před vnějšími vlivy, dodávají 
hebkost, regenerují. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 130 058 originál 75 ml 12

6 130 055 ochranná 75 ml 12

6 130 056 měsíčková 75 ml 12

6 130 057 olivová 75 ml 12

Krémy na ruce Indulona Pro� 
Krémy mají unikátní složení, 
které poskytují pokožce rukou 
všestrannou péči. Zabraňují 
vysušování, do hloubky vyži-
vují, chrání před vnějšími vlivy, 
dodávají hebkost a regene-
rují. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP BD*
5 310 011 originál 100 ml 25

5 310 010 měsíčková 100 ml 25

5 310 012 ochranná 100 ml 25

5 355 100 olivová 100 ml 25

Krém na ruce Isolda
Krémy na ruce Isolda jsou ideální pro regeneraci namáhané 
pokožky. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
5 300 133 antibakteriální šalvěj s biotinem 100 ml 25

5 300 134 ochranný lanolin a rakytníkový olej 100 ml 25

5 300 130 regenerační aloe vera 100 ml 25

5 300 131 hydratační včelí vosk 100 ml 25

5 300 132 hojivý měsíček 100 ml 25

5 300 135 regenerační oliva 100 ml 25

Regenerační krém 
na ruce Solvina
Regenerační krém na ruce s výtažky z mě-
síčku lékařského se velmi dobře vstřebává 
a nezanechává mastný pocit. Pokožku zjem-
ňuje a zvláčňuje. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 137 016 měsíček 100 ml 10

Krém na ruce Arad
Ochranný krém na ruce a nehty obsahuje 
léčivé minerály z Mrtvého moře. Snižuje 
intenzinu alergických reakcí a dermatitidy 
a urychluje hojení poranění. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Krém na ruce Garnier
Krém na ruce pro popraskané ruce 
a velmi suchou pokožku, kterou re-
generuje a vyživuje. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
5 360 026 ochranný 250 ml

KÓD TYP BD*
5 320 101 suchá pokožka 100 ml 6

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky

Krémy na ruce Indulona
Krémy na ruce mají vysoce pečující složení 
pro efektivní 48hodinovou hydrataci. Krém 
Ultra výživa je obohacený o 15 % glycerinu 
s makadamovým olejem a vitamínem E. 
Krém Rychlé vstřebávání obsahuje aloe 
vera a komplex vitamínu. Krém Intenziv-
ní regenerace je obohacený o 5 % urey 
a arganový olej. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 122 454 intenzivní regenerace s glycerinem 50 ml 12

6 139 248 rychlé vstřebávání s aloe vera 50 ml 12

6 122 455 ultra výživa s ureou 50 ml 12



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

430430

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Jar/Fairy na nádobí
Mycí prostředky na nádobí s patentovanou 
technologií, výborné na odstraňování mast-
noty a zároveň jemné k rukám. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
5 341 001 citron 450 ml 21

5 341 005 sensitive Tea tree 450 ml 21

6 210 303 pěnový 350 ml 12

5 341 011 citron 900 ml 12

5 341 015 sensitive Tea tree 900 ml 12

6 212 797 jablko 900 ml 12

6 212 834 granátové jablko 900 ml 12

6 217 542 heřmánek 900 ml 12

5 341 050 citron 5 l –

Krystal na nádobí
Krystal pro ruční mytí nádobí s vůní citronové trávy dokonale 
myje nádobí z nerezu i skla. Vyznačuje se vysokou pěnivostí 
a mycím účinkem. Cenu najdete na našem e-shopu.

Lena na nádobí
Hustý gel na mytí nádobí. Nová receptura - silný mycí a odmašťující účinek, vy-
soká pěnivost. Parfemace citrusové trávy. Vynikající talířové testy. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
5 530 121 Lemongrass 750 ml 18

5 530 122 Lemongrass 5 l –

KÓD TYP
5 361 005 nádobí 550 g

5 341 053 nádobí 1 kg 

Pur Balsam na nádobí
Účinně odstraňuje mastnotu a zároveň jeho složení pečuje o pokožku. Silný proti 
mastnotě, jemný k vašim rukám. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 500 020 Power Lemon 450 ml

5 500 030 Aloe vera 450 ml

6 211 193 Power Lemon 750 ml

6 211 192 Aloe vera 750 ml

Real Green na nádobí
Mycí prostředek se silnou odmašťovací silou a tvorbou bohaté pěny. Je šetrný 
k pokožce, obsahuje glycerin a konopný olej. Lehce biologicky odbouratelný. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 211 258 500 ml 15

6 211 324 5 l –

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

431431

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Tablety do myčky 
Real Green 
Bezfosfátové tablety zanechají nádo-
bí zářivě čisté a lesklé. Kombinace 
účinných, k přírodě šetrných látek, 
zajistí odstranění zbytků potravy, za-
schlé špíny a mastnoty. Lze použít na 
všechny druhy nádobí vhodného do 
myčky. Lehce biologicky odbouratelné. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP  BD*
6 222 003 EKO tablety 40 ks 7

KÓD TYP BD*
5 342 128 Regular 48 ks 5

5 342 528 Citron 48 ks 5

Tablety do myčky Jar
Tablety mají silný odmašťova-
cí a čisticí účinek i při nízké 
teplotě. Odstraňují odolné ne-
čistoty a sklu dodávají úžasný 
lesk. Chrání sklo a stříbro před 
usazováním vodního kamene. 
Rychle se rozpouští ve vodě. 
Balení obsahuje 34, 45 nebo 
115 polštářků. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP  BD*
6 225 230 Jar Platinum 34 ks 5

6 221 510 Jar All in One 45 ks 4

6 222 408 Jar All in One 115 ks 2

Tablety do myčky 4 v 1 Sanytol
Tablety 4 v 1 kombinují dezinfekci, mytí, sůl a lesk. 
Zajišťují optimální čistotu nádobí a myčky i při krátkých 
programech a mytí při nízké teplotě. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 229 651 tablety 4 v 1 40 ks 5

Prostředky do myčky 
Somat
Tablety zajistí vašemu nádobí per-
fektní čistotu a oslnivý lesk. Myčku 
chrání před vznikem vodního kamene. 
Odstraňují odolné nečistoty i zaschlé 
zbytky jídla. Balení obsahuje 48 kusů. 
Sůl do myčky nádobí změkčuje vodu 
a zabraňuje usazování vodního kame-
ne. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 347 130 tablety 48 ks

5 347 150 sůl do myčky 1,5 kg

Tablety do myčky 
L’ECOLOGICO
Tablety do myčky s ekologickým 
složením a certifikací Ecolabel. 
Balení obsahuje 50 kusů. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
4 859 524 tablety 50 ks 12

KÓD TYP  BD*
5 300 522 tablety 40 ks 12

Tablety do myčky Fine
Tablety do myčky odstraňují nečisto-
ty, zánechávají nádobí zářivé, chrání 
myčku před vodním kamenem a za-
nechávají svěží vůni. Balení obsahu-
je 40 kusů. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Tablety do myčky Finish ALL in one MAX
Formule na odstranění i těch 
největších nečistot. Speciální 
ochrana povrchu mytých ná-
dob, zejména skla. Tableta 
obsahuje: mycí prostředek, 
leštidlo, sůl, ochranu skla 
a odstraňovač připečených 
zbytků jídla. Balení obsahuje 
48 tablet. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky

KÓD TYP
5 300 523 leštidlo 750 ml

Leštidlo do myčky
Leštidlo do automatických myček 
na nádobí zabraňuje skvrnám na 
nádobí a zajišťuje jeho lesk. Cenu 
najdete na našem e-shopu.



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

432432

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Přípravky do myčky 
Finish 
Sůl chrání myčku před usazováním 
vodního kamene a změkčuje vodu 
pro optimální působení prášku, čímž 
zvyšuje jeho mycí efekt. Leštidlo 
obsahuje účinnou látku Calcium 
Blocker, která zabraňuje vytváření 
bílých vápenatých skvrn na nádobí. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 342 105 sůl 1,5 kg

5 342 104 sůl 4 kg

5 342 500 leštidlo 800 ml

KÓD TYP
6 220 450 čistič myčky 250 ml

Čistič myčky Q-Power
Čistič myčky s koncentrovaným slo-
žením účinně odstraňuje usazeniny 
i z těžko dostupných míst. Cenu na-
jdete na našem e-shopu.

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky

Přípravky do myčky Finish
Čistič myčky Finish odstraňuje 
usazeniny, mastnotu a vodní ká-
men. Působí preventivně proti 
ucpání odpadu. Finish osvěžovač 
do myčky má speciální dvojité ko-
mory, které účinkují zároveň. Žlutá 
komora uvolňuje svěží citronovou 
vůni, zelená chladivou limetkovou 
vůni. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP  BD*
5 344 118 čistič 2× 250 ml 6

5 344 117 osvěžovač citron a limetka 20

KÓD TYP BD*
6 222 642 mytí 5 l 2

6 222 644 oplach 5 l 2

KÓD TYP
4 859 563 750 ml

4 859 564 750 ml, s octem

KÓD TYP
5 300 142 mošus 1,85 l

4 899 572 citron 1,85 l

Prostředky do myčky 
Optimax 
Prostředky pro strojní mytí nádobí 
a skla. Koncentrovaný alkalický ka-
palný mycí prostředek s vysokým 
obsahem sekvestračních složek, 
zejména pro použití v oblastech 
s tvrdou vodou. Neutrální kapalný 
oplachový prostředek podporuje 
rychlé osychání nádobí bez šmouh 
a povlaků. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Strojní mytí nádobí Lavon
Vysoce koncentrovaný silně alka-
lický prostředek pro všechny druhy 
profesionálních myček. Vhodný pro 
veškeré druhy nádobí a skla. Silný 
účinek na mastnotu, bílkovinné 
a škrobové nečistoty. Vhodné i pro 
tvrdou vodu. Navrací lesk nádobí. 
Není vhodný na lehké slitiny, hli-
ník a sklo s dekorem. Neobsahuje 
fosfáty, NTA, EDTA. Obsahuje spe-
ciální polymer pro ochranu myčky. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

IO Splendo na rez 
a vodní kámen
Odstraňovač vodního kamene, rzi 
a veškerých usazenin včetně mý-
dla. Použití v kuvhyni i koupelně. 
Vhodný na sklo, pračku, zácho-
dovou mísu, vodovodní baterie, 
vany, bidety, podlahy, dlaždičky, 
keramiku, příbory, sklenice a jí-
delní soupravy. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Univerzální čističe 
IO Casa Amica
Vysoce efektivní univerzální čis-
tič s hygienizujícím účinkem. 
Čistí a odmašťuje všechny typy 
domácích povrchů. Díky obsa-
hu čpavku a alkoholu povrchy 
rychle usychají a zůstávají beze 
šmouh. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
6 220 052 strojní mytí 5,5 kg

Strojní oplach nádobí Lavon
Vysoce koncentrovaný slabě kyselý 
prostředek pro veškeré druhy profe-
sionálních myček. Vhodný pro veš-
keré druhy nádobí a skla. Dokonale 
smáčí, zamezuje tvorbu minerálních 
usazenin a zajišťuje rychlé schnutí. 
Obsahuje alkohol pro zářivě lesklé 
a rychle schnoucí nádobí bez šmouh. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 220 055 strojní oplach 5 l



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

433433

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky

Čistič kuchyně Larrin NANO 
Moderní čistič kuchyně využívající nanotechno-
logii. Odstraňuje mastnotu ze všech povrchů 
a omyvatelných ploch v kuchyni. Ideální na 
připálený tuk z trub a grilů. Vytváří ochranný 
film po prvním použití. Pravidelné používání 
zabraňuje usazování nečistot a tím je následně 
snadnější údržba a čištění. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Odmašťovače Lavon   
Univerzální odmašťovač na všechny 
povrchy v kuchyních i jinde nebo extra 
silný odmašťovač pro snadné odstra-
nění nečistot, mastnoty, sazí a připá-
lenin z grilů, kamen apod. V balení 
s rozprašovačem. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 231 417 nano efekt 500 ml 12

KÓD TYP BD*
6 230 028 kuchyně 750 ml 12

6 231 030 grily a kamna 750 ml 12

Kuchyňský čistič Fixinela 
Perfekt 
Fixinela pro kuchyně je speciální čisticí pro-
středek na pečicí trouby a grily. Odstraňuje 
mastnotu, uvolňuje připáleniny a ničí bakte-
rie. Cenu najdete na našem e-shopu.

Dezinfekční odmašťovač Jar 
Velice účinný odmašťovač s přidanou dezinfek-
cí. Likviduje 99,99 % bakterií včetně Salmonely 
a Listerie. Je vhodný i pro čištění povrchů přichá-
zejících do kontaktu s potravinami. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

SIDOLUX na kuchyně 
SIDOLUX na kuchyně vyčistí digestoře, kuchyň-
ské skříňky, chromniklované nebo keramické 
povrchy, povrchy z lakovaného dřeva a dalších 
voděodolných ploch. Vhodný na čištění ploch 
přicházejících do kontaktu s potravinami. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
5 331 010 pečicí trouby a grily 500 ml 10

KÓD TYP BD*
6 235 604 odmašťovač 750 ml 10

KÓD TYP BD*
6 231 909 aktivní pěna 500 ml 10

Lavon na konvektomaty    
Koncentrovaný prostředek určený pro pro-
fesionální použití v restauracích, jídelnách, 
hotelech, pekárnách apod. Účinně a rychle 
odstraňuje připáleniny, mastnotu, nepříjemné 
pachy a zbytky z grilů, konvektomatů, fritéz, 
sporáků, roštů a nerezových zařízení bez 
drhnutí a za studena. Hustá pěna. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 220 058 na připáleniny a mastnotu 1 l

Čistič kuchyně Mefisto
Kuchyňský čistič Mefisto na nádobí, nerez, spo-
ráky, obklady apod. Gelová konzistence zaručuje, 
že přípravek nestéká ze svislých povrchů. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 230 042 gelový čistič, s rozprašovačem 500 ml 6

Cif Professional odvápňovač 
Rychle odstraní vodní kámen z kuchyňského vy-
bavení a nádobí, rozjasní matné povrchy a dodá 
jim lesk. Vhodný k odvápnění ohřívacích vodních 
lázní, zásobníků na čaj a kávu, myček nádobí, 
vodovodních baterií a dřezů. Bezpečné použití 
díky nekorozivnímu složení. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 232 877 odvápňovač na vodní kámen 2 l 6



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

434434

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Odmašťovač 
Sgrasso Brilla   
Koncentrovaný univerzál-
ní odmašťovací a čisticí 
prostředek na trouby, gri-
ly, obkladačky a pracovní 
plochy. Doporučeno i pro 
profesionální použití. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 210 202 750 ml

6 210 201 5 l

Odmašťovač a čistič na grily 
a trouby Cif Professional
Odmašťovač rychle odstraní mastnotu 
a odolné nečistoty. Je neparfemovaný a lze 
jej bez nebezpečí poškození aplikovat i na 
hliník. Cif na trouby a grily je neagresivní 
alkalický čisticí prostředek. Je určen na 
silně znečištěné a mastné povrchy v potravi-
nářských provozech, jako např. trouby, grily 
a konvektomaty. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 237 578 odmašťovač 750 ml 6

6 292 650 grily a trouby 750 ml 6

KÓD TYP BD*
6 238 600 odmašťovač 750 ml 15

Odmašťovač Well Done 
za studena
Profesionální odmašťující prostředek na 
veškerou mastnotu, špínu a připáleniny. 
„Za studena“ znamená bez nutnosti za-
hřívání, a proto snadno vyčistí digestoř, 
nádobí, sporáky, trouby a konvektomaty. 
Použít lze např. i na čištění zahradního ná-
bytku, odstraní znečištění od motorových 
olejů a mastnotu většiny látek. Použití od 
domácnosti až po těžký průmysl. Balení 
750 ml. Cenu najdete na našem e-shopu.

Čistič na nerez a sklo 
Cif Professional
Cif na nerez a sklo je neparfemovaný 
prostředek ideální na čištění omyvatel-
ných povrchů, tam kde jsou potraviny, 
např. pracovní desky, lednice, skleně-
né vitríny na pultech. Odstraní mastno-
tu, špínu a otisky prstů během vteřiny 
a zanechává zářivý povrch. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
5 315 061 nerez a sklo 750 ml 6

Čistič kuchyní a sklokeramických 
desek Well Done 
Antibakteriální čistič kuchyní je vhodný 
na všechny kuchyňské povrchy, nářadí 
a nábytek. Účinně odstraňuje plísně, cho-
roboplodné zárodky a bakterie. Čistič sklo-
keramických desek dodává ošetřovanému 
povrchu lesk a zároveň na něm vytvoří 
ochrannou vrstvu. Odstraní vodní kámen, 
připálenou mastnotu, zabraňuje otiskům 
prstů a usazování nečistot. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 236 227 na kuchyně 750 ml 18

6 231 800 na sklokeramické a varné desky 750 ml 18

Real na kuchyně
Odmašťující prostředek s přírodní 
účinnou složkou. Neobsahuje žádné 
alkálie, čistí jemně a šetrně. Je vhodný 
na čištění všech nenasákavých povr-
chů např. pracovní desky, odsavače 
par, sporáky, obklady, povrchy v dílně 
apod. Vhodný i na dřevo. Vůně exotic-
kých citrusů. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP BD*
5 536 111 550 g 12

Čističe Cillit Bang
Cillit univerzál velmi účinně odstraňuje 
skvrny od vodního kamene, rez, usaze-
niny a mýdlový povlak. Cillit odmašťo-
vač odstraňuje nejodolnější připálenou 
mastnotu a silné nečistoty z pracovních 
ploch, sporáků, kuchyňských obkladů, 
dřezů a mnoha dalších povrchů. V ba-
lení s rozprašovačem. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
5 535 750 univerzální 750 ml 12

5 535 210 odmašťovač 750 ml 12

KÓD TYP BD*
6 233 581 500 ml 10

6 233 583 5 l –

Kuchyňský čistič Star
Středně alkalický speciální 
přípravek určený k čištění veš-
kerých kuchyňských povrchů, 
včetně zařízení a spotřebičů, 
především kuchyňského ná-
bytku, nerezového vybavení, 
pracovních desek a ostatních 
pevných ploch z nesavého 
materiálu, má silný odmašťo-
vací účinek. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

435

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

www.proformula.com

Dobrý první dojem je velmi důležitý pro vytvoření 
dokonalého kulinářského zážitku. Unilever a Diversey 
společně vytvořily značku Pro Formula. Jedná se o 
kompletní řadu čisticích prostředků s profesionálním 
složením, které jsou spojené s důvěryhodnými značkami 
společnosti Unilever. Tato řada byla vyvinuta speciálně 
pro HORECA segment. Kromě produktů jsou online k 
dispozici čisticí postupy a HACCP návody, které vám 
pomohou splnit ty nejvyšší hygienické standardy. Čisté a 
příjemné prostředí zajistí, aby se vaši zákazníci rádi vraceli.

© 2022 Diversey, Inc. All Rights Reserved. 92748 cs 02/22

VÁŠ PRŮVODCE  
PRO DOKONALÝ ÚKLID



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

436436

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Cif Professional krémový 
čisticí prostředek 
Krémový čisticí prostředek s vysokou 
účinností, který je velmi šetrný k čištěným 
povrchům. Snadno čistí zašlou špínu, od-
straňuje mastnotu. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 230 034 Cream 2 l 6

6 230 039 Cream Lemon 2 l 6

Čisticí krém/gel Real 
Real čisticí krém ve dvou parfe-
macích je vhodný na úklid kou-
pelen a kuchyní, nepoškrábe 
tradiční ani moderní povrchy. 
Real creme gel obsahuje še-
trné kukuřičné abrazivum a je 
vhodný na citlivé omyvatelné 
povrchy např. teflon, dřevo, 
sklokeramiku, akrylát, mramor. 
Balení 450 g nebo 600 g. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
5 361 053 jemný krém zelený čaj a aloe 600 g 20

5 361 012 jemný krém levandule 600 g 20

5 341 051 gel creme 450 g 20

Tekutý písek Cif
Krémový abrazivní čisticí prostře-
dek s jemně mletým kalcitem. Čistí 
s vysokou účinností a bez škrá-
banců. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
5 500 236 Original 500 ml

5 500 237 Lemon 500 ml

5 500 235 Pink Flower 500 ml

6 233 490 Lila Flower 500 ml

KÓD TYP
6 211 525 citron 600 g

5 361 013 levandule 600 g

5 361 101 citron 6 kg

Čisticí krém Real Klasik  
Čisticí krém s vůní levan-
dule i citronu. Vhodný na 
silné znečištění, zaschlou 
špínu a připáleniny, odol-
né nečistoty v kuchyni, 
koupelně, dílně a všechny 
tvrdé omyvatelné povrchy. 
Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Čisticí krém Lavon
Extra jemný krém s vápencem 
na všechny nenasákavé povrchy. 
Vyčistí i zaschlé a usazené nečis-
toty. Na kuchyňské linky, sporáky, 
dřezy, vany, obkladačky, nádobí 
i na nečistotu na podlaze. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
4 859 494 krém 600 g

4 859 516 krém 5 kg

Čisticí písek AVA
Účinný čisticí prášek na mytí van, 
umyvadel a nádobí. Obsahuje účin-
nou čisticí a odmašťující složku. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 391 001 univerzální 400 g

Práškový čistič Citra
Práškový čisticí prostředek na kuchyň-
ské nádobí, vany, umyvadla, armatury 
a keramické obkladačky. Nepoužívejte 
na lakované plochy a umělé hmoty. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
5 331 001 písek 400 g 24

KÓD TYP BD*
5 342 251 na vodní kámen 25 g 40

Odstraňovač vodního kamene B-Qalton  
Spolehlivě odstraňuje vodní kámen z topných těles rychlovarných konvic 
a kávovarů. Cenu najdete na našem e-shopu.

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

437437

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP BD*
5 300 021 malá 10 ks 50

6 411 005 maxi 5 ks 15

Houbičky na nádobí  
Houbičky na mytí nádobí jsou na jedné straně opatřené ab-
razivem na hrubé připáleniny a nečistoty. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Drátěnka na teflon Fino   
Houbička na teflon se speciální strukturou houbičky umožňuje 
čištění jemných povrchů bez poškrábání! Ideální na teflon, sklo 
či porcelán. Cenu najdete na našem e-shopu. 

Houbovité utěrky
Tradiční pomůcky při mytí nádobí. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 300 023 3 ks

6 415 005 5 ks

KÓD TYP
6 418 571 teflon 

KÓD TYP BD*
6 411 303 38 × 32 cm viskóza 3 ks 38

6 411 305 34 × 35 cm viskóza s děrováním 3 ks 25

Houbičky na nádobí Niteola 
Velké tvarované houbičky mají vysoce kvalitní abrazivní vrstvu. 
Houbičky Teflon jsou univerzálním prostředkem k čištění různých 
ploch, především teflonových. Houbičky twin jsou odolné vůči 
bakteriím a nezanechávají po namočení pachy. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 416 633 houbičky + přísavka 4 ks 24

Houbičky Silux  
Kuchyňské houbičky ve tvaru kytičky mají ve středu vyfrézovaný otvor pro uchycení 
na přísavku. Houbička rychle vysychá a nezapáchá. Přísavka je součástí každého 
balení. Cenu najdete na našem e-shopu.

Utěrky univerzální  
Rychleschnoucí utěrky ze 100% viskózy na všechny typy hladkých 
povrchů. Utěrka s děrováním pro lepší stírání drobných nečistot. 
Za mokra vyčistíte i nedostupné záhyby. Balení obsahuje 3 kusy. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Utěrka Wischtuch
Speciální utěrky na nádobí, vhodné pro mokré i suché použití. 
Možnost praní při 95 °C. Rozměr utěrky: 38 × 50 cm. Balení 
obsahuje 10 kusů. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 410 421 viskóza 10 ks 30

Melaminová houbička
Melaminová houbička má jedinečné 
složení, které lehce odstraní znečistění 
od tužek, fixů, šmouhy od bot apod. Bez 
chemie a čisticích prostředků. Balení 
obsahuje 2 kusy. Cenu najdete na na-
šem e-shopu.

KÓD TYP
4 137 011 bílá 2 ks

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky

KÓD TYP BD*
6 410 103 Super 3 ks 24

6 411 021 Teflon 2 ks 48

6 411 002 Twin 2 ks 30



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

438438

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Vlhčené ubrousky úklidové
Univerzální vlhčené úklidové ubrousky 
s antibakteriální přísadou jsou vhodné 
na všechny povrchy. Ubrousky do ku-
chyně jsou napuštěny čisticím a dez-
infekčním prostředkem. Ubrousky do 
koupelny obsahují prostředek na čiš-
tění sanitárních ploch, který zabraňuje 
usazování vodního kamene. V balení 
40 kusů ubrousků. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
6 675 770 univerzální s antibakteriální přísadou 40 ks

6 675 772 do kuchyně 40 ks

6 675 769 na koupelny 40 ks

Drátěnky
Kovová drátěnka je vhodná na mytí dřezů, nádobí, spotřebičů a velkých ploch. 
Nerezová drátěnka pro důkladné vydrhnutí hrnců a pánví bez poškrábání, je odolná 
a velice účinná. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 332 640 40 g, nerez 1 ks

5 300 024 15 g, nerez 3 ks

KÓD TYP BD*
6 420 662 s rukojetí 12

5 300 035 oboustranný 12

Kartáček na ruce 
Kartáček na ruce s rukojetí je vhodný do dílny i domácnosti. Délka 9 cm. Obou-
stranný kartáček má z jedné strany jemnější štětiny a z druhé strany hrubší. Mix 
barev. Cenu najdete na našem e-shopu.

Kartáček na ruce
Kartáček na ruce osazený syntetickými 
vlákny. Mix barev. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 431 051 jednostranné osazení 10

6 431 052 oboustranné osazení 10

6 423 311 žehlička 10

KÓD TYP BD*
6 420 122 na nádobí 18

6 420 123 na lahve 1 l 12

Kartáč na nádobí a lahve 
Kartáč pro mytí nádobí nebo lahví, plastové těleso a syntetická 
vlákna. Mix barev. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 424 426 syntetická vlákna Spokar 20

5 309 999 syntetická vlákna Spontex –

Kartáč na nádobí
Kartáč na nádobí s plastovým tělesem a syntetickými vlákny. Mix barev. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Utěrka
Utěrka z bavlněného materiálu. Ilust-
rativní foto. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
5 300 015 utěrka bavlna 50 × 70 cm

Utěrky Sanytol
Vlhčené čisticí a dezin-
fekční utěrky Sanytol. 
Odstraňují 99,9% bakte-
rií, plísní a virů. V nabídce 
také ubrousky rostlinného 
původu s esenciálními ole-
ji. Balení 36 kusů nebo 72 
kusů utěrek. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky

KÓD TYP BD*
6 232 724 dezinkekční 36 ks 10

5 322 108 94 % rostlinného původu 72 ks 10



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

439439

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Ekologické prostředky 
do myčky   
Sůl do myčky neobsahuje mikro-
plasty a změkčuje vodu. Leštidlo 
do myčky zajistí sušší a lesklejší 
nádobí. Čistič pračky odstraňuje 
mastnotu a vodní kámen. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Ekologické tablety  
do myčky
Tablety do myčky čistí do hloub-
ky, zanechávají nádobí a skleni-
ce čisté, lesklé a beze šmouh. 
Zabraňují usazování vodního 
kamene v myčce.  Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Ekologický prací gel 
Prací gel šetrný k životnímu prostředí na 
všechny typy prádla. Odstraňuje skvrny 
šetrně k vláknům. Účinný již od 30 °C, 
prádlo zanechává příjemně provoněné. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Ekologický čistič
na podlahy  
Čisticí prostředek na podlahy a tvrdé 
povrchy, který je navíc vhodný pro 
alergiky a má příjemnou vůni Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Ekologický odmašťovač   
Odmašťovací prostředek na čištění a 
hygienu všech kuchyňských povrchů. 
Praktické použití, s lehkou citronovou 
vůní, vhodné i na nádobí. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Ekologický čistič 
koupelen a WC  
Čistič s příjemnou vůní s účinkem proti 
vodnímu kameni pro čištění a hygienu 
všech koupelnových povrchů s kyseli-
nami z přirozené fermentace. Vhodné 
pro hygienu sanitární keramiky, smaltova-
ných, keramických a nerezových povrchů 
v koupelně. WC čistič odstraňuje vodní 
kámen a zajišťuje hygienu záchodové 
mísy a sanitárních zařízení. Odstraňuje 
vodní kámen a železité skvrny ze zácho-
dových mís a koupelnového vybavení. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Ekologická aviváž  
Koncentrovaná aviváž s příjemnou 
vůní pro snadné žehlení. Hypoa-
lergenní složení je určeno i pro 
nejcitlivější pokožku. Cenu najde-
te na našem e-shopu.

Ekologický čistič skel  
Ekologický, parfémovaný, čisticí 
prostředek na sklo, okna, zrcadla 
a tvrdé povrchy. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
4 859 531 gel 40 pracích dávek 2 l

KÓD
4 859 532 33 pracích dávek 1 l

KÓD TYP
4 859 534 koupelny 750 ml

4 859 535 WC 750 ml

KÓD TYP
4 859 528 750 ml

KÓD TYP
4 859 533 1 l

KÓD TYP
4 859 530 750 ml

KÓD TYP
4 859 524 tablety 50 ks

KÓD TYP
4 859 526 sůl 1 kg 

4 859 527 leštidlo 500 ml

4 859 529 čistič myčky 250 ml

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

440

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Zelená řada 
čisticích prostředků 

zenit-caslav.czKVALITNĚ UKLIZENO



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

441441

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Mycí prostředky Real Green
Real green zelené mytí je prostře-
dek na nádobí i na mytí ovoce 
a zeleniny a mýdlo na ruce v jed-
nom. Dermatologicky testováno, 
bez parfému. Real green na nádo-
bí má silnou odmašťující schop-
nost s tvorbou bohaté pěny. Oba 
výrobky jsou šetrné k pokožce 
a lehce biologicky odbouratelné. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Tablety do myčky Real Green
Bezfosfátové tablety zanechají nádobí zá-
řivě čisté a lesklé. Kombinace účinných, 
k přírodě šetrných látek, zajistí odstranění 
zbytků potravy, zaschlé špíny a mastnoty. 
Lze použít na všechny druhy nádobí vhod-
ného do myčky. Lehce biologicky odbou-
ratelné. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 211 449 zelené mytí, s dávkovačem 500 ml 15

6 211 258 na nádobí 500 ml 15

6 211 324 na nádobí 5 l –

KÓD TYP BD*
6 222 003 EKO tablety 40 ks 7

KÓD TYP
4 859 504 gel 83 mycích dávek 1,5 l

KÓD TYP BD*
6 231 256 multifunkční, s rozprašovačem 500 ml 12

6 231 336 multifunkční 5 l –

KÓD TYP BD*
6 210 257 na podlahy 1 l 9

6 210 338 na podlahy 5 l –

KÓD TYP BD*
6 281 315 prací gel 1,5 l 8

6 283 185 prací gel 5 l –

KÓD TYP BD*
6 281 580 aviváž 1 l 8

KÓD TYP BD*
6 251 259 na toalety 750 ml 12

6 251 337 na toalety 5 l –

Tekutá myčka Real green
Gel do myčky na nádobí pro krátké mycí 
cykly s nižší teplotou. Obsahuje látky spl-
ňující požadavky na Ecolabel. Odstraňuje 
mastnotu a zbytky jídla. Neobsahuje parfém, 
barviva a fosfáty. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Multifunkční prostředek 
Real Green  
Multifunkční prostředek na všechny 
plochy v domácnosti. Má výbornou 
odmašťovací schopnost, odstraní 
vápenaté a mýdlové usazeniny. Leh-
ce biologicky odbouratelný. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Real Green na podlahy 
Mycí prostředek na všechny druhy pod-
lah, které šetrně vyčistí a zanechá lesk 
bez šmouh. Obsahuje antistatickou 
přísadu proti usazování prachu a ne-
čistot. Lehce biologicky odbouratelný. 
V neředěném stavu lze použít na silné 
lokální znečištění. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Prací gel Real Green   
Prací gel se složkami šetrnými 
k přírodě, ale přesto s vysokou 
účinností. Obsahuje kombina-
ci několika druhů enzymů pro 
odstranění všech typů skvrn. 
Příjemně provoní prádlo svěží 
vůní a dodá mu měkkost a heb-
kost. Lehce biologicky odboura-
telné. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Aviváž Real Green  
Avivážní prostředek na prádlo ve 
veganské kvalitě. Příjemná vůně, 
snadné žehlení, antistatický účinek. 
Vhodné pro domácnosti s vlastní 
čističkou odpadních vod. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Real Green na toalety  
Odstraňuje všechny typy nečistot 
na toaletách a v koupelnách. Gelová 
konzistence zajišťuje prodlouženou 
dobu působení účinných složek i nad 
vodní hladinou. Obsahuje účinné 
kyseliny vyskytující se v přírodě – ci-
trónovou a octovou. Je lehce biolo-
gicky odbouratelný. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

dek na nádobí i na mytí ovoce 
eleniny a mýdlo na ruce v jed-

nom. Dermatologicky testováno, 
bez parfému. Real green na nádo-
bí má silnou odmašťující schop-
nost s tvorbou bohaté pěny. Oba 
výrobky jsou šetrné k pokožce 

lehce biologicky odbouratelné. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

BD*

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

442442

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Čistič skleněných povrchů Clin 
Clin pro čištění a lesk skle-
něných a hladkých omyvatel-
ných ploch (např. sklo, zrca-
dla, TV obrazovky, skleněné 
stoly atd.). V balení s rozpra-
šovačem. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
6 246 101 Universal 500 ml

6 245 685 Apple 500 ml

6 242 922 Mediterranean Dreams 500 ml

KÓD TYP
6 421 005 vysavač Window Cleaner

6 421 006 mop oboustranný

6 421 004 návlek na oboustranný mop

Vysavač na okna Leifheit
Vysavač na okna vysává 
a leští. Má 28 cm širokou 
gumovou stírací čepel. 
Nabíječka je součástí ba-
lení. Oboustranný mop na 
mytí oken i rámů. Návlek 
na oboustranný mop z mi-
krovlákna lze prát v pračce. 
Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Cif Professional čistič 
oken a skel 
Cif Professional na okna a ostatní 
skleněné povrchy, rychle odstraní 
špínu a mastnotu. Zanechá zářivý 
povrch beze šmouh během vteřiny. 
S rozprašovačem. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 248 651 na okna a skla 750 ml 6

Utěrka Glass
Utěrka Glass z mikrovlákna 
v hladkém úpletu vhodná ze-
jména na leštění oken a skle-
něných povrchů. Rozměry 
utěrky: 35 × 35 cm. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 410 280 na leštění 260 g

Čistič oken a rámů Clin  
Ředitelný čistič na čištění oken a rámů. Myje 
a leští zároveň, nahrazuje klasické mytí saponátem 
a následné leštění. Vydrží na 300 m2 oken. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Pěnový čistič oken Clin   
Rozprašovač tvoří pěnu, která nestéká 
z povrchu. Díky alkoholu se čisticí roz-
tok z plochy rychle odpařuje, což vede 
k okamžitému lesku beze šmouh, bez 
potřeby následného leštění. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 351 009 s alkoholem 750 ml

KÓD TYP
5 351 007 citrus 500 ml

Čistič skel Okena
Lihová čisticí kapalina na 
mytí, čištění a dosažení vyso-
kého lesku oken, skleněných 
předmětů, zrcadel, obklada-
ček apod. Zesílený čisticí 
efekt v kombinaci speciálních 
tenzidů, etanolu a dalších pří-
sad. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
5 391 003 500 ml

5 395 000 5 l

KÓD TYP BD*
6 290 031 na krbová skla 500 ml 6

Mefisto na krbová skla
Přípravek s mechanickým rozprašo-
vačem je určen na odstraňování sazí 
a mastných nečistot z povrchu skel 
dvířek krbových kamen a prosklených 
vložek krbů. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

443443

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Čistič skel, zrcadel 
a obkladů Larrin NANO  
Moderní čistič zrcadel, skel a obkladů vy-
užívající nanotechnologii, díky které vytváří 
ochranný film již po prvním použití. Nezane-
chává šmouhy, vytváří na čištěném povrchu 
vysoký lesk a zamezuje tvorbu zamlžení 
čištěné plochy. Následně snadnější údržba 
a čištění. S rozprašovačem. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 231 414 nano efekt 500 ml 12

Krystal na okna
Krystal je možné použít přímo na znečiště-
né skleněné plochy bez předchozího umytí. 
Skleněné plochy, ošetřené tímto výrobkem, 
odpuzují vodu, čímž jsou lépe průhledné, ne-
rosí se a odolávají snáze běžným nečistotám. 
Balení 750 ml s rozprašovačem. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
5 530 123 na skleněné povrchy 750 ml 18

Čistič oken SIDOLUX Window 
Na mytí oken a skleněných povrchů s obsahem 
NANO technologie. Nanočástice vytvoří na povrchu 
ochrannou vrstvu, udržující čistotu po delší dobu. 
Díky alkoholu nevznikají šmouhy a povrch není 
nutné leštit. S rozprašovačem. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 259 533 Marseille soap, lavender 500 ml 10

5 311 005 Anti fog 500 ml 10

6 241 211 Lemon 500 ml 10

6 242 012 Arctic 500 ml 10

6 242 013 Flower 500 ml 10

Sheron zimní výbava
Rozmrazovač rychle odstraňu-
je námrazu ze skel a vnějších 
zrcátek automobilů. Dočasně 
zabraňuje opětovnému za-
mrzání. Zimní směs do ostři-
kovačů s nezámrzností do 
−20 °C nebo −30 °C, s citru-
sovou vůní. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
4 859 508 500 ml

KÓD TYP BD*
6 911 305 rozmrazovač skel s rozprašovačem 500 ml 6

6 911 308 zimní kapalina do ostřikovačů  do −20 °C 5 l 2

6 911 309 zimní kapalina do ostřikovačů  do −30 °C 5 l 2

Lavon skla a lesklé 
povrchy
Čistič skel a lesklých povrchů na 
všechny omyvatelné a nenasákavé 
povrchy. Leští beze šmouh. Po-
užitelný i na nerez a a autoskla. 
Odstraní nečistoty, otisky prstů 
i hmyz. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Souprava na mytí oken Kombi
Stěrka na okna s gumovou lištou o délce 31 cm a plochým mopem 
z mikrovlákna na teleskopické tyči o maximální délce 150 cm. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Okenní stěrka
Okenní stěrka se skládá z plastového držadla, hliníkové lišty a gumové stěrky. Dostupnost 
v různých délkách. Cenu najdete na našem e-shopu. 

KÓD TYP
6 912 582 stěrka a tyč

KÓD TYP
6 429 092 délka 20 cm

6 422 094 délka 30 cm

6 422 093 délka 35 cm

6 424 092 délka 45 cm

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

444444

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

NEZANECHÁVÁ ŠMOUHY
BÁJEČNĚ PROVONÍ
ÚČINNĚ ČISTÍ
DODÁVÁ LESK
PROTI PRACHU

BÁJEČNĚ PROVONÍBÁJEČNĚ PROVONÍ



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

445445

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

NEZANECHÁVÁ ŠMOUHY
BÁJEČNĚ PROVONÍ
ÚČINNĚ ČISTÍ
DODÁVÁ LESK
PROTI PRACHU

BÁJEČNĚ PROVONÍBÁJEČNĚ PROVONÍ SIDOLUX M proti prachu
SIDOLUX M je vhodný na dřevěné 
povrchy, MDF, plast, lakované po-
vrchy, nerez a sklo. Může se použít 
i na tvrdé povrchy vnitřních částí 
automobilů. Vonná kompozice 
příjemně provoní prostor. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

SIDOLUX Professional
Přípravek na ploché obrazovky dokonale 
čistí LCD, TFT, monitory, laptopy, obrazovky 
GPS, skenery a další skleněné povrchy.  
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 259 534 marseillské mýdlo s levandulí 400 ml 10

6 211 508 marseillské mýdlo 400 ml 10

6 211 510 magnólie 400 ml 10

6 211 912 baltic amber 400 ml 10

KÓD TYP BD*
6 211 672 750 ml 6

Cif Professional 
na nábytek
Cif na nábytek s unikátní směsí 
vosků odstraňuje prach, otisky 
prstů, šmouhy a skvrny rychleji 
a snadno. Vhodný na dřevo, vinyl, 
plast, keramické a smaltované po-
vrchy. Není vhodný na navoskovaný 
nábytek. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Spreje proti prachu 
Pronto
Pronto multifunkční čistí, chrání, ošetřuje 
a odstraňuje prach z různých povrchů jako 
je např. kov, dřevo, sklo a elektronika. Pron-
to na dřevo obsahuje speciální směs vosků, 
chrání dřevěný nábytek od prachu a ne-
čistot. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 379 110 multifunkční, limetka 250 ml

5 374 111 multifunkční 250 ml

5 379 250 na dřevo 250 ml

Profesionál čistič 
skvrn Star    
Profesionální prostředek s rozprašo-
vačem k čištění organických skvrn. 
Určený především na koberce, ča-
lounění, interiéry vozů, textil, plasty, 
plastový nábytek, gastro a kuchyň-
ské zařízení a všechny ostatní vodou 
omyvatelné povrchy. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 293 418 mírně alkalický 500 ml

Leštěnky Diava 
Diava cleaner čistí a odstraňuje 
prach ze všech druhů nábytku 
s výjimkou nábytku z přírodního 
dřeva. Diava politura čistí, leští 
a konzervuje dřevěný nábytek. 
Diava sprej čistí, ošetřuje a leští 
každý typ nábytku. Cenu najde-
te na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 211 397 s rozprašovačem, cleaner 330 ml 12

5 331 006 tekutá, politura 200 ml 12

5 331 008 sprej 300 ml 10

Pronto proti prachu
Multifunkční čistič ve spreji čistí, 
chrání, ošetřuje a odstraňuje prach 
z různých povrchů např. z kovu, dřeva, 
skla aj. Zanechává příjemnou vůni. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 381 375 multifunkční sprej 500 ml 

Spreje proti prachu Cif
Cif multifunkční šetrně a beze šmouh 
čistí a odstraňuje prach z kovu, dřeva, 
skla a elektroniky. Cif na dřevo obsa-
huje speciální směs vosků, chrání 
dřevěný nábytek od každodenního 
prachu a nečistot. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 244 100 multifunkční 400 ml 6

6 211 109 na dřevo 400 ml 6

KÓD TYP BD*
5 811 901 na ploché obrazovky 200 ml 16

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

446

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

NOVINKA
APLIKAČNÍ ROZTOK

K PŘÍMÉMU POUŽITÍ

NÁZEV
v černé barvě  

s označením „A“,  
jako „aplikační roztok“

ROZTOK
K PŘÍMÉMU POUŽITÍ

VYBRANÉ PRODUKTY 
NOVĚ VE DVOU VERZÍCH:

A) ROZTOK PRO PŘÍMOU APLIKACI 
B) KONCENTRÁT K ŘEDĚNÍ

KONCENTRÁT
K ŘEDĚNÍ

IKONA
černá ikona 
znázorňující  
přímé použití

UZÁVĚR
rozprašovač 

pro okamžitou 
aplikaci

LÁHEV
menší 550 ml pro 
pohodlnou práci

NÁZEV
samotná číslovka 

v bílé barvě

IKONA
bílá ikona 

znázorňující  
ředění

UZÁVĚR
bezpečnostní 

víčko

LÁHEV
1 l pro nalévání 

koncentrátu

concentrate
FOR DILUTION

K ŘEDĚNÍ

apply
READY TO USE
PŘÍMÉ POUŽITÍ

po
dr

ob
no

st
i n

a 
w

w
w

.c
or

m
en

.c
z

www.cormen.cz

Produkty s vysokou účinností
  máme speciální řadu produktů Cleamen vyvinutou  
pro profesionály

  vlastní vývoj nám umožnil přizpůsobit se potřebám zákazníků
  vysoká účinnost produktů i při nízké koncentraci

Efektivita a rychlost prováděné práce
  účinné produkty zrychlují proces a výsledek úklidu  

 (chemie = 3 %)
  systém vlhčených mopů urychlí mytí podlah až o 40 %
  voskování podlah zrychlí úklid
  školíme pracovníky úklidu, k dispozici jsou školící videa  
a manuály

Zajištění maximální bezpečnosti
  jednoduchý kódovací systém produktů zamezí záměnám
  aplikační a dávkovací technika omezí kontakt s chemikáliemi
  účinné mytí zamezí např. kluznosti podlah v kuchyni  

 a ve vstupech
  školení pracovníků z hlediska bezpečného zacházení  
s prostředky

Legislativa a hygienické předpisy
  výrobky splňují legislativní požadavky (bezp. listy, značení, balení)
  jednotlivá pracoviště vybavíme hygienickými plány
  provádíme pravidelnou kontrolu a upozorňujeme na nedostatky

Průběžná kontrola dosažených
výsledků a doškolení personálu
  důležité pro udržení nastaveného standardu a jeho 

 neustálé zlepšování

Rozdělení nákladů na úklid
Investice do kvalitní chemie, která tvoří pouhá 3% z celkových 
nákladů úklidu, a správně nastavené postupy vám dokáží snížit 
mzdové náklady.

Celková úspora nákladů
  zamezíme předávkování díky dávkovací technice
  zkrátíme čas provádění úklidu a ušetříme náklady na pracovní síly  
  nabízíme profesionální produkty za přijatelné ceny
  voskování podlah ušetří asi 14 % nákladů
   chemie při úklidu se podílí na celkových nákladech pouze 3 – 4 %

chemie
3 %

úklidová
technika

4 %

režie
16 %

mzdové náklady
80 %

CLEAMEN – ÚKLIDOVÝ PROFESIONÁL
Úklid není jenom o chemii, ale na jeho kvalitu a cenu má vliv mnoho dalších okolností. Odborní pracovníci 
společnosti CORMEN vás rádi navštíví a pomohou vám najít to nejlepší řešení v následujících oblastech:



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

447447

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

CLEAMEN osvěžovače 
a neutralizátory  
Interiérový osvěžovač a neutralizátor pachů 
se používá rozprášením do prostoru, nebo 
přidáním do vědra s vodou. Prostředek se 
zcela odpaří, nezanechává skvrny. Výborně 
rozkládají pachy a zanechávají příjemnou 
svěží vůni. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 315 990 interiérový osvěžovač 101/201 vůně čistoty 550 ml 12

6 315 991 interiérový osvěžovač 102/202 květiny 550 ml 12

6 315 992 sanitární osvěžovač 301/401 citrus 550 ml 12

6 315 993 sanitární osvěžovač 302/402 květiny 550 ml 12

KÓD TYP BD*
4 859 484 Cleamen 146 čistič a leštič 1 l 12

6 231 999 Cleamen 100/200 univerzální čistič 1 l 12

6 232 199 Cleamen 100/200 univerzální čistič 5 l –

KÓD TYP BD*
6 241 100 Cleamen 110 s rozprašovačem přímé mytí 1 l 12

6 240 099 Cleamen 112 koncentrát 1 l 12

KÓD TYP BD*
6 211 099 Cleamen 260 roztok 1 l 12

6 227 299 Cleamen 261 tablety 720 g 10

CLEAMEN univerzální čističe  
Cleamen 146 je čistič 
a leštič na lesklé povrchy. 
Cleamen 100/200 je vy-
soce koncentrovaný pro-
středek pro všestranné 
denní čištění veškerých 
ploch. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

CLEAMEN na okna  
Cleamen 110 je prostředek v láhvi 
s rozprašovačem na přímé mytí oken, 
skel a lesklých povrchů. Cleamen 
112 je moderní mycí prostředek 
s obsahem alkoholu na mytí oken 
a rámů, který se používá ředěný 
s vodou. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

CLEAMEN na restaurační sklo  
Prostředky na mytí pivní-
ho a restauračního skla. Je 
vhodný i na ostatní lesklé 
předměty a plochy. Ochra-
nu skla zajišťují speciální 
tenzidy a neutrální pH. Vý-
hodou tablet CLEAMEN 
261 je snadná manipulace 
a uskladnění. Cenu najde-
te na našem e-shopu.

CLEAMEN do kuchyní  
Cleamen 210 je odmašťovač digesto-
ří, kuchyňských linek, sporáků, který 
lze využít i na čistění strojů v průmy-
slu. Účinný zejména proti usazeným 
mastnotám. Cleamen 240 je vhodný 
na odstraňování připálenin z pečicích 
trub, grilů, nádobí a skel krbových 
kamen. Oba prostředky jsou alkalic-
ké. Cenu najdete na našem e-shopu.

CLEAMEN 220 leštič 
nerezových ploch 
Cleamen 220 je určený k leštění nerezových 
povrchů a zařízení v kuchyni. Zanechává lesk 
a vyleštěný povrch je odolnější proti nečistotám. 
Rozpouští a uvolňuje mastnoty a otisky. Používá 
se nezředěný a nanáší se rozprašovačem ve 
velmi malém množství. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

CLEAMEN 230 
strojní mytí nádobí 
Tekutý, bezfosfátový, vysoce 
koncentrovaný mycí prostředek, 
určený pro všechny typy profesi-
onálních myček nádobí a skla. 
Dosahuje vyššího mycího účinku 
již při nízkém dávkování. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

CLEAMEN 231 
strojní oplach 
nádobí
Tekutý, vysoce koncentrovaný, 
oplachový a lešticí prostředek 
pro profesionální myčky nádobí. 
Zamezuje tvorbě stop po minerál-
ních usazeninách z vody a je účinný 
v měkké i tvrdé vodě. Dodává ná-
dobí dokonalý lesk. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 231 998 Cleamen 210 odmašťovač 550 ml 12

6 292 401 Cleamen 240 na připáleniny 1,1 kg 12

KÓD TYP
5 534 221 Cleamen 220 na nerezové povrchy 550 ml

KÓD TYP
6 222 399 Cleamen 230 mytí 6 kg

KÓD TYP
6 221 599 Cleamen 231 oplach 5 kg

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky

NOVINKA
APLIKAČNÍ ROZTOK

K PŘÍMÉMU POUŽITÍ

NÁZEV
v černé barvě  

s označením „A“,  
jako „aplikační roztok“

ROZTOK
K PŘÍMÉMU POUŽITÍ

VYBRANÉ PRODUKTY 
NOVĚ VE DVOU VERZÍCH:

A) ROZTOK PRO PŘÍMOU APLIKACI 
B) KONCENTRÁT K ŘEDĚNÍ

KONCENTRÁT
K ŘEDĚNÍ

IKONA
černá ikona 
znázorňující  
přímé použití

UZÁVĚR
rozprašovač 

pro okamžitou 
aplikaci

LÁHEV
menší 550 ml pro 
pohodlnou práci

NÁZEV
samotná číslovka 

v bílé barvě

IKONA
bílá ikona 

znázorňující  
ředění

UZÁVĚR
bezpečnostní 

víčko

LÁHEV
1 l pro nalévání 

koncentrátu

concentrate
FOR DILUTION

K ŘEDĚNÍ

apply
READY TO USE
PŘÍMÉ POUŽITÍ

po
dr

ob
no

st
i n

a 
w

w
w

.c
or

m
en

.c
z

www.cormen.cz

Produkty s vysokou účinností
  máme speciální řadu produktů Cleamen vyvinutou  
pro profesionály

  vlastní vývoj nám umožnil přizpůsobit se potřebám zákazníků
  vysoká účinnost produktů i při nízké koncentraci

Efektivita a rychlost prováděné práce
  účinné produkty zrychlují proces a výsledek úklidu  

 (chemie = 3 %)
  systém vlhčených mopů urychlí mytí podlah až o 40 %
  voskování podlah zrychlí úklid
  školíme pracovníky úklidu, k dispozici jsou školící videa  
a manuály

Zajištění maximální bezpečnosti
  jednoduchý kódovací systém produktů zamezí záměnám
  aplikační a dávkovací technika omezí kontakt s chemikáliemi
  účinné mytí zamezí např. kluznosti podlah v kuchyni  

 a ve vstupech
  školení pracovníků z hlediska bezpečného zacházení  
s prostředky

Legislativa a hygienické předpisy
  výrobky splňují legislativní požadavky (bezp. listy, značení, balení)
  jednotlivá pracoviště vybavíme hygienickými plány
  provádíme pravidelnou kontrolu a upozorňujeme na nedostatky

Průběžná kontrola dosažených
výsledků a doškolení personálu
  důležité pro udržení nastaveného standardu a jeho 

 neustálé zlepšování

Rozdělení nákladů na úklid
Investice do kvalitní chemie, která tvoří pouhá 3% z celkových 
nákladů úklidu, a správně nastavené postupy vám dokáží snížit 
mzdové náklady.

Celková úspora nákladů
  zamezíme předávkování díky dávkovací technice
  zkrátíme čas provádění úklidu a ušetříme náklady na pracovní síly  
  nabízíme profesionální produkty za přijatelné ceny
  voskování podlah ušetří asi 14 % nákladů
   chemie při úklidu se podílí na celkových nákladech pouze 3 – 4 %

chemie
3 %

úklidová
technika

4 %

režie
16 %

mzdové náklady
80 %

CLEAMEN – ÚKLIDOVÝ PROFESIONÁL
Úklid není jenom o chemii, ale na jeho kvalitu a cenu má vliv mnoho dalších okolností. Odborní pracovníci 
společnosti CORMEN vás rádi navštíví a pomohou vám najít to nejlepší řešení v následujících oblastech:



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

448448

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

CLEAMEN 540 
bezoplachová dezinfekce 
povrchů a pokožky  
Bezoplachová dezinfekce povrchů a pokožky 
se širokým spektrem účinku. Je vhodná pro 
použití na nástroje, lůžka, gumovou obuv, labo-
ratorní přístroje, vakuovačky, baličky, koženku, 
plasty, laminát, nerezové plochy a technologie 
v potravinářství, zdravotnictví i v ostatních pro-
vozech vyžadujících zvýšený dezinfekční režim. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

CLEAMEN 143 gumočistič  
Cleamen 143 je gumočistič, odstraňovač 
šmouh a fleků po pneumatikách, holínkách, 
podpatcích apod. Vhodný na linolea, vosko-
vané a lité podlahy, obklady, dlažby a jiné 
nesavé materiály, pomocí vlhčeného hadříku 
i na parkety. Použití v široké oblasti např. 
ve výrobních halách, skladech, garážích, 
kancelářích i v domácnostech. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 235 498 Cleamen 540 s rozprašovačem menší plochy 1 l 12

KÓD TYP
6 231 430 Cleamen 143 gumočistič 1 l

CLEAMEN 122 podlahy s leskem  
Mycí a ošetřující prostředek 
s obsahem polymeru na lesklé 
podlahy a voděodolné povrchy 
typu dlažba, kámen, podlahy 
ošetřené metalickými vosky, 
voskovaná PVC a linolea (vinyl), 
dřevěné a laminátové podlahy. 
Podlahám dodává lesk, oživuje 
barvy a příjemně voní. Cenu na-
jdete na našem e-shopu.

CLEAMEN 131extrakční čistění 
Nízkopěnivý prostředek ur-
čený na strojní i ruční čištění 
koberců, čalounění, autoseda-
ček z přírodních i syntetických 
vláken. Výrobek je určen k ex-
trakčnímu čištění a obsahuje 
vysoce účinné enzymy. Podle 
úrovně znečištění nařeďte 
roztok a aplikujte extrakto-
rem. Cenu najdete na naše 
e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 210 999 Cleamen 122 ruční mytí 1 l 12

5 534 115 Cleamen 122 ruční mytí 5 l –

KÓD TYP
6 210 099 Cleamen 131 čistič koberců a čalounění 1 l

5 534 114 Cleamen 131 čistič koberců a čalounění 5 l

CLEAMEN na mytí podlah  
Prostředky na ruční i strojní 
mytí všech typů podlahových 
krytin, včetně voskovaných. 
Dodávají lesk, oživují barvy a 
příjemně voní. Cleamen 145 
je nepěnivý prostředek, Cle-
amen 147 má regulovanou 
pěnivost. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 210 119 Cleamen 145 ruční i strojní mytí 1 l 12

6 231 096 Cleamen 145 ruční i strojní mytí 5 l –

5 534 142 Cleamen 147
ruční i strojní mytí 
s regulovanou pěnivostí

5 l –

CLEAMEN 410 koupelny s leskem  
Vhodný na obklady, 
umyvadla, sprchové 
kouty, vodovodní bate-
rie, toaletní mísy atd. 
Přípravek snadno od-
straňuje skvrny a nánosy 
vodního kamene. Přímá 
aplikace. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 230 095 Cleamen 410, s rozprašovačem 1 l 12

6 230 096 Cleamen 410 5 l –

CLEAMEN sanita 
Cleamen 300/400 je prostředek určený 
pro denní úklid sanitárních a umýváren-
ských prostor. Odstraňuje nečistoty, skvrny 
a povlaky od vodního kamene i ostatní 
běžné nečistoty a minerální usazeniny. 
Cleamen 442 je kyselý prostředek na 
odstranění minerálních usazenin, vodní-
ho kamene, cementu a stop rzi, oživuje 
a čistí cementové spáry. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 257 596 Cleamen 310 WC čistič 750 ml 17

KÓD TYP BD*
6 231 097 Cleamen 300/400 denní úklid 1 l 12

6 210 198 Cleamen 442 podlahy a povrchy 1 l 12

6 210 098 Cleamen 442 podlahy a povrchy 5 l –

CLEAMEN čistič 
WC / odpadů  
Cleamen 310 je extra kyselý čistič na 
WC a keramiku, je určený k odstraňo-
vání vodního kamene, močových a mi-
nerálních usazenin. V naší nabídce 
máme i kyselinový čistič odpadů Clea-
men 420, který je vhodný na pročištění 
plastových a keramických odpadů. Při 
zájmu o Cleamen 420 se obraťte na 
svého obchodního zástupce. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

449449

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Vůně Tork A1
Parfémované vůně Tork A1 ve spreji obsahují koncentrované vonné oleje a složky 
neutralizující pachy. 1 lahvička obsahuje 3 000 dávek. Pokrytí 168 m³. Vhodné 
pro Tork elektronický zásobník A1. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 316 050 citrus 75 ml 12

6 316 051 ovoce 75 ml 12

6 316 052 květina 75 ml 12

Elektronický zásobník
na osvěžovač vzduchu 
Tork A1
Automatický systém osvěžování vzduchu 
s možností naprogramovat frekvenci 
dávkování vůně. Ukazatel stavu baterie 
a náplně. Napájení: 2 kusy baterie malé 
mono. Baterie nejsou součástí balení. 
Rozměry: 17,4 × 9,7 × 6 cm. Cenu na-
jdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 522 000 bílý ABS/MABS plast programovatelný

KÓD TYP
6 317 220 strojek programovatelný

Nástěnný držák Eco Air 2.0
Nástěnný držák pro prostorové deodoranty Eco Air 2.0 pro provonění větších 
prostor. Bez napájení, bez baterií, bez tekutin, bez spreje. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Osvěžovač Easy Fresh
Programovatelný bateriový strojek na vonné kloboučky Easy Fresh. Ekologicky 
šetrný výrobek, nenápadný, vhodný k provonění veřejných prostor, kanceláří, 
prodejen apod. Rozměry: 12,5 × 5,5 cm. Vyrobeno v USA. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Vonný klobouček do osvěžovače Easy Fresh
Vonné kloboučky do osvěžovače Easy Fresh. Ekologicky šetrný výrobek, nená-
padný, vhodný k provonění veřejných prostor, kanceláří, prodejen apod. Vyrobeno 
v USA. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 253 629 bílý plast

Prostorový deodorant Eco Air 2.0
Deodorant pro provonění větších prostor. Vhodný do nástěnného držáku Eco Air 
2.0 nebo jako volně stojící. Vydrží až 30 dnů. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 253 605 bavlněný květ modrá

6 253 625 meloun a okurka zelená

6 253 665 levandule fialová

6 253 645 kiwi a grep červená

6 253 675 mango oranžová

KÓD TYP
6 317 221 bavlněný květ náplň

6 317 222 meloun a okurka náplň

6 317 223 levandule náplň

6 317 224 kiwi a grep náplň

6 317 225 mango náplň

6 317 226 jablko a skořice náplň

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

450450

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Osvěžovač vzduchu Air menline   
Osvěžovač vzduchu neutralizuje zápach a zanechává 
svěží vůni. Balení obsahuje 3 náplně po 15 ml. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 319 804 strojek s náplněmi Japanese cherry 10

6 316 111 strojek s náplněmi Limber twist 10

6 316 086 náplň 3× 15 ml Aqua 14

6 316 197 náplň 3× 15 ml Japanese cherry 14

6 316 115 náplň 3× 15 ml Rain of Island 14

Gelový osvěžovač 
vzduchu
Prostorový osvěžovač vzduchu 
pohlcuje nežádoucí pachy a pří-
jemně provoní váš domov i kan-
celář. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
6 310 200 citron 150 g

6 310 210 jasmín 150 g

6 310 205 oceán 150 g

Osvěžovač vzduchu Glade 
by Brise One Touch
Koncentrovaný sprejový 
osvěžovač vzduchu vytváří 
z vůně jemnou mlhu, která 
odstraní nepříjemný pach. 
Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP BD*
5 381 339 strojek s náplní moře/oceán 10 ml 6

5 381 320 náplň moře/oceán 10 ml 12

5 381 321 náplň vůně čistoty 10 ml 12

5 381 319 náplň citrus 10 ml 12

Osvěžovač vzduchu 
Glade by Brise gel   
Glade by Brise gel je tradič-
ním osvěžovačem vzduchu. 
Přináší svěžest do bytu i kan-
celáře na celé týdny. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 381 385 japonská zahrada 150 g

5 381 384 moře 150 g

5 381 383 citrus 150 g

KÓD TYP
5 381 314 bambus a orchidea 500 ml

5 381 313 magnolie a růže 500 ml

Osvěžovač vzduchu 
Air Wick Freshmatic
Automatický osvěžovač s nastave-
ním intenzity vůně ve 3 stupních. 
Lze ho postavit nebo zavěsit na 
zeď. Náplň vydrží až 60 dní. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 315 809 strojek s náplní bílé květy frézie 250 ml 4

6 319 042 náplň bílé květy frézie 250 ml 6

6 311 485 náplň středomořské slunce, citrusy 250 ml 6

KÓD TYP
6 257 257 jablko a skořice lila

6 257 206 bavlněný květ modrá

6 257 255 meloun a okurka zelená

6 257 207 mango oranžová

Vonná závěska Hang Tag
Vonná závěska z gelu, pryskyřice a vonné esence, 100% recyklovatelný výrobek, 
šetrný k životnímu prostředí. Víceúčelový, vhodný do šaten, aut, koupelen, apod. 
Voní až po dobu 30 dní. Cenu najdete na našem e-shopu.

Osvěžovač vzduchu 
Lavon
Koncentrovaná prostorová vůně s po-
stupným uvolňováním a rozprašovačem 
je vhodná i k ředění. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

451451

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Osvěžovač 
vzduchu Laguna
Osvěžovače vzduchu Laguna pro-
voní každý prostor u vás doma či v 
kanceláři příjemnou dlouhotrvající 
vůní. Odstraňují nepříjemné zápa-
chy a jsou bezpečné pro tkaniny. 
Nezanechávají kapky a jsou na 
vodní bázi. Cenu najdete na na-
šem e-shopu.

KÓD TYP
6 915 554 acai berry 300 ml

6 915 555 jasmín 300 ml

KÓD TYP BD*
6 319 440 květinová vůně 300 ml 12

6 319 430 horská vůně 300 ml 12

6 319 410 mentolová vůně 300 ml 12

Dezinfekční osvěžovač 
vzduchu Sanytol 
Neutralizuje pachy a zabíjí 99,9 % mikroor-
ganismů ve vzduchu, na povrchu i na textili-
ích. Účinné proti SARS_CoV2 podle normy 
EN 14476 (1 min.). Zápach nepřekrývá, ale 
odstraňuje jeho příčiny. Dezinfikuje vzduch, 
koberce, matrace, autosedačky a odstra-
ňuje tabákové a ostatní pachy. Vhodné pro 
kanceláře, vozidla, skříně, toalety apod. 
Sprej o obsahu 300 ml. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Osvěžovač vzduchu 
Glade by Brise
Osvěžovač vzduchu ve spreji 
okamžitě zbavuje místnost nepří-
jemných pachů a osvěží celý byt. 
Odstraňuje také pachy např. do-
mácích zvířat, z koupelen a toalet, 
plísní a zatuchlých prostor. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
5 381 300 japonská zahrada 300 ml 12

5 381 301 vůně čistoty 300 ml 12

5 381 305 santalové dřevo 300 ml 12

5 381 306 citrus 300 ml 12

KÓD TYP
1 918 221 Thai Orchidej 300 ml

5 383 303 Oriental Escape 300 ml

5 383 302 Oceán Mist 300 ml

KÓD TYP BD*
9 912 421 citrus 300 ml 12

6 319 031 lesní plody 300 ml 12

6 319 131 šeřík 300 ml 12

9 912 424 oceán 300 ml 12

9 912 426 relax aromatherapy 300 ml 12

Osvěžovač vzduchu 
Ambi Pur
Osvěžovač vzduchu Ambi Pur 
s technologií OdourClear ne-
příjemné pachy nepřekrývá, ale 
skutečně odstraňuje a zanechává 
svěží vůni, která vydrží 2× déle 
než u běžných osvěžovačů. Thai 
Orchidej s vůní exotických květin, 
Oriental Escape s vůní vzácných 
orientálních dřevin nebo svěží vůně 
Oceán Mist. Cenu najdete na na-
šem e-shopu.

Osvěžovač vzduchu 
Well Done Sense
Kvalitní aerosolový osvěžovač vzdu-
chu 2 v 1 s technologií odstraňo-
vání nepříjemných pachů. Sprej 
o obsahu 300 ml. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
5 533 429 modrý 750 ml 18

5 533 428 růžový 750 ml 18

5 533 427 zelený 750 ml 18

6 311 455 černý 750 ml 18

Olejový osvěžovač 
vzduchu Krystal
Jemný vysoce účinný osvěžovač 
vzduchu k provonění toalet, kou-
pelen a veřejných prostor. Aplika-
ce na bok toaletní mísy nebo na 
WC kartáč či keramické plochy. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

452452

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

TRADIČNÍ
ČISTICÍ PROSTŘEDKY



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

453453

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

TRADIČNÍ
ČISTICÍ PROSTŘEDKY

Fixinela Perfekt 
na koupelny
Fixinela Perfekt rychle a lehce odstraňuje 
nečistoty a vodní kámen z vodních baterií, 
van, umyvadel a obkladaček. Vhodná i na 
zastaralou špínu a jiné usazeniny, splňuje 
evropská ekologická kritéria. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Lavon Antikalk
Čistič koupelen s vysokým ob-
sahem kyselin pro dokonalou 
čistotu a lesk. Odstraní rez, 
minerální usazeniny, močový 
kámen a zbytky mýdla z umy-
vadel, van, vodovodních bate-
rií, obkladaček, dřezů, toalet 
apod.Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Čisticí krém 
Real Klasik 
Čisticí krém s vůní levandule i citronu. 
Vhodný na silné znečištění, zaschlou 
špínu a připáleniny, odolné nečistoty 
v kuchyni, koupelně, dílně a všechny 
tvrdé omyvatelné povrchy. Cenu na-
jdete na našem e-shopu.  

IO Splendo na rez 
a vodní kámen 
Odstraňovač vodního kamene, rzi a 
veškerých usazenin včetně mýdla. 
Použití v kuvhyni i koupelně. Vhod-
ný na sklo, pračku, záchodovou 
mísu, vodovodní baterie, vany, bi-
dety, podlahy, dlaždičky, keramiku, 
příbory, sklenice a jídelní soupravy. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Lavon Sanita
Vysoce účinná aktivní pěna pro 
odstranění vodního kamene, 
zbytků mýdla, rzi, minerálních 
a močových usazenin, vápenných 
nánosů i cementových zbytků. Lze 
použít na umyvadla, baterie, vany, 
sprchové kouty, zástěny, pisoáry, 
WC mísy, dlažby, keramické ob-
klady, spáry či postavební úklid. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
5 331 009 s rozprašovačem 500 ml 10

KÓD TYP
6 231 410 750 ml

4 859 496 5 l 

KÓD TYP
6 231 400 1 l

6 231 401 5 l

Čisticí prostředek 
Krezosan Fresh  
Tekutý biocidní čisticí a dezinfekční pro-
středek, na podlahy, koupelny a hygienické 
zařízení, likviduje bakterie a kvasinky. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 231 157 950 ml 12

Čistič koupelen Larrin NANO  
Moderní čistič koupelen s rozprašovačem vyu-
žívající nanotechnologii. Odstraňuje usazeniny, 
rez a vodní kámen ze všech povrchů včetně ak-
rylátových van a sprchových koutů. Nezanechává 
šmouhy, vytváří vysoký lesk a ochranný film již po 
prvním použití, pro následnou snadnější údržbu 
a čištění. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 231 496 nano efekt 500 ml 12

Larrin na rez a vodní 
kámen   
Velmi silný prostředek na odstra-
nění rzi a vodního kamene z umy-
vadel, sprchových koutů, van včetně 
akrylátových, vodovodních baterií, 
WC mís, obkladů, a jiných povrchů. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 231 413 bez rozprašovače 500 ml 12

5 375 403 s rozprašovačem 500 ml 12

KÓD TYP
6 211 525 citron 600 g

5 375 403 levandule 600 g

KÓD TYP
4 859 563 750 ml 

4 859 564 750 ml, s octem

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky

použít na umyvadla, baterie, vany, 
sprchové kouty, zástěny, pisoáry, 
WC mísy, dlažby, keramické ob-
klady, spáry či postavební úklid. 
Cenu najdete na našem e-shopu.



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

454454

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Lavon koupelny   
Čistič koupelen s rozprašovačem rychle 
a snadno odstraní rez, vodní kámen, mýdlové 
i mastné nečistoty z vodovodních baterií, sa-
nity, sprchových zástěn a obkladů. Obsahuje 
speciální antikorozivní látku a kyselinu mléč-
nou, která omezuje výskyt baktérií. Čištěné 
povrchy zanechává zářivě lesklé beze šmouh. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 231 729 750 ml 12

KÓD TYP BD*
6 990 491 750 ml 6

Cif Professional na 
koupelny 2 v 1
Cif na koupelny 2 v 1 odstraní vodní ká-
men, nečistoty a zbytky mýdla a zanechá 
zářivý lesk a dlouhotrvající svěží vůni. Je 
vhodný na vany, sprchové kouty, umyvadla, 
toalety. Není vhodný na mramor a jiné povr-
chy citlivé na působení kyselin. S rozprašo-
vačem. Cenu najdete na našem e-shopu.

Real na koupelny
Vhodný na běžný úklid koupelen a toalet. Díky 
obsahu speciálního polymeru vytváří na čiště-
ném povrchu tenký film, který aktivně zabraňuje 
opětovnému usazování nečistot a zaschlých 
kapek. Čistí a ochraňuje sprchové kouty, vany, 
umyvadla, vodovodní baterie, obklady apod. 
S rozprašovačem, svěží parfemace. Cenu na-
jdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
5 361 750 kyselý 550 g 12

KÓD TYP BD*
5 361 751 550 g 14

Real proti plísni plus
Dezinfekční a bělicí prostředek ničí plís-
ně, bakterie, viry a kvasinky. Je vhodný na 
omítky, zdivo, kámen, sklo, silikon, kerami-
ku, porcelán, plasty i nerez. Vyčistí i těžko 
dostupná místa: sprchové kouty, spáry, 
odpadkové koše apod. Biocidní výrobky 
používejte bezpečně. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 231 265 500 ml 12

Larrin proti plísním
Prostředek s rozprašovačem, určený k odstraňo-
vání plísní a dezinfekci veškerých omyvatelných 
povrchů. Ničí plísně, bělí spáry a rozjasní zašlé 
povrchy. Odstraňuje mastné a organické usa-
zeniny. Likviduje plísně na zdech, dřevě, kolem 
kuchyňských zařízení, van, umyvadel a bazénů. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
5 532 050 univerzální 500 ml 20

6 236 746 na koupelny 500 ml 20

Savo proti plísním
Univerzální tekutý dezinfekční přípravek 
proti plísním ve spreji, na stěny, keramiku, 
zdivo, kameny, smalt, plast apod. Savo 
proti plísním na koupelny je dezinfekční 
přípravek ve spreji, který odstraňuje všech-
ny druhy plísní a hub. Povrch vydezinfikuje 
a vybělí, mírně parfémovaný. Používá se 
na okraje umyvadel, silikonová těsnění, 
sprchové kouty, místa kolem vany. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Star na koupelny 
s leskem
Čisticí přípravek na mytí koupe-
len, umyvadel, van, záchodových 
mís, kachliček, obkladů, vodovod-
ních baterií, sprchových koutů, 
obsahuje antibakteriální, antifun-
gicidní přísady a speciální látku 
zamezující rychlému usazování 
vodního kamene, zachovává lesk. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 233 451 500 ml, s rozprašovačem 18

6 233 453 5 l –

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky

Cif Professional čištění 
a dezinfekce 
Cif 2 v 1 je neparfemovaný prostředek na 
čištění a dezinfekci všech povrchů v potra-
vinářských provozech. Je účinný proti širo-
kému spektru mikroorganismů. Cif Alkohol 
je bezoplachový alkoholový dezinfekční 
prostředek obsahující 77 % ethanolu. Je 
účinný proti bakteriím i virům (včetně ko-
ronaviru, splňuje normu EN14476). Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 235 254 Cif 2 v 1, neparfémovaný 750 ml 6

6 234 596 Cif Alkohol, bezoplachový 750 ml 6



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

455455

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP
6 210 613 kuchyně sprej 750 ml

6 210 614 univerzální sprej 750 ml

6 210 615 podlahový Eukalyptus 5 l

6 913 080 tekuté mýdlo aloe vera, zelený čaj 5 l

6 210 612 koupelny sprej 750 ml

Sanytol Professional
Prostředky Sanytol pro profesionální použití ve větších 
baleních s koncentrovanějším složením. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 231 012 postřiková, s rozprašovačem 750 ml 12

6 231 011 postřiková 5 l –

KÓD TYP
6 231 013 200 ml

6 231 014 500 ml, s rozprašovačem

6 231 015 5 l

Dezinfekční prostředek 
Lavon
Čistí a dezinfikuje všechny materiály a plochy 
s trojím účinkem – na bakterie, viry a kvasinky. 
Neobsahuje chlór a alkoholy, proto je šetr-
nější k povrchům, nezpůsobuje skvrny na 
textiliích a nedráždí pokožku, neoplachuje 
se. Otestováno dle ČSN EN 1276:2020, 
ČSN EN 1650:2020 a ČSN EN 13610:2003. 
Prostředek je schválený i pro oblast potravin 
a krmiv. Cenu najdete na našem e-shopu.

Dezinfekce na ruce 
a povrchy Lavon
Bezoplachový biocidní přípravek bez 
parfému je určen k dezinfekci rukou, 
pracovních ploch a všech nenasáka-
vých povrchů. Likviduje bakterie, plísně, 
kvasinky a obalené viry. Otestováno 
dle ČSN EN 1276:2020, ČSN EN 
1500:2017 (pro zdravotnictví), ČSN 
EN 1650:2020 a ČSN EN 13610:2003. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
5 322 106 94 % rostlinného původu 500 ml 12

6 232 725 vůně eukalyptu 500 ml 12

6 232 723 vůně limetky, 4 účinky 500 ml 12

Univerzální čistič Sanytol 
Univerzální čističe Santyol s rozprašo-
vačem. Čistí a dezinfikují bez chlóru. 
Odstraňují až 99,9 % bakterií, plísní 
a virů. Použitelné na všechny omyvatel-
né povrchy. V nabídce dezinfekční čistič 
z 94 % rostlinného původu s obsahem 
esenciálních olejů, základní univerzální 
čistič se svěží vůní eukalyptu a Sanytol 
se 4 účinky – odmašťuje, odstraňuje 
vodní kámen, dezinfikuje a provoní 
prostor vůní limety. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
5 322 107 94 % rostlinného původu 1 l 12

6 212 726 vůně eukalyptu 1 l 12

6 210 615 vůně eukalyptu 5 l –

Sanytol na podlahy a plochy
Dezinfekční prostředky Sanytol vhod-
né na čištění podlah a všech omyva-
telných povrchů, ze kterých odstraní 
až 99,9 % bakterií, plísní a virů. To 
vše šetrně a bez chlóru. Čistič tvo-
řený 94 % přírodních látek obsahuje 
esenciální oleje a zanechává svěží vůni 
eukalyptu a máty. Základní dezinfekční 
čistič podlahy vyčistí, odmastí a pro-
voní eukalyptem. Možnost zakoupení 
i 5 l balení z řady professional. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 237 599 univerzální, s rozprašovačem 750 ml 18

6 210 509 na podlahy 5 l –

Dezinfekce Krystal
Dezinfekce bez obsahu chló-
ru, s příjemnou vůní. Likviduje 
99,9 % bakterií, plísní a virů. Myje 
a dezinfikuje všechny povrchy 
a předměty v kuchyních i kou-
pelnách. Podlahová dezinfikuje 
a vyčistí podlahy a všechny velké 
plochy. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
6 230 120 Prim 1,2 l

6 230 110 Original 1,2 l

6 230 410 Original 4 l

Savo mytí a dezinfekce
Savo Prim je koncentrovaný čisticí a dez-
infekční prostředek, který čistí a sou-
časně likviduje 99,9 % virů a bakterií. Je 
určeno k mytí a dezinfekci omyvatelných 
ploch. Savo Original je tekutý dezinfekční 
přípravek, který účinně dezinfikuje vodu 
(bazény, studny) a povrchy. Spolehlivě 
likviduje bakterie, viry, řasy a houby. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

456456

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

457457

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

SIDOLUX Premium Floor Care 
na podlahy
SIDOLUX Premium na mytí podlah vinylových, linolea a dlažby obsahuje silikony. 
Přípravky na mytí dřevěných a laminátových podlah obsahují přírodní oleje. Svěží 
vůně pro výjimečný pocit čistoty. Cenu najdete na našem e-shopu.

 Univerzální čistič SIDOLUX
Univerzální čisticí prostředek s příjemnou, dlouhotrvající vůní pro všechny omy-
vatelné povrchy s technologií SODA POWER, díky které snadněji odstraňuje 
nečistoty. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 259 530 vinyl, linoleum, dlažby, obklady / marseillské mýdlo s levandulí 750 ml 10

5 341 000 vinyl, linoleum, dlažby, obklady / ylang ylang 750 ml 10

6 210 175 vinyl, linoleum, dlažby, obklady / kokosový olej 750 ml 10

6 210 646 dřevěné a laminátové podlahy / arganový olej 750 ml 10

6 210 138 dřevěné a laminátové podlahy / pomerančový olej 750 ml 10

6 211 517 vinyl, linoleum, dlažby, obklady / ylang ylang 5 l –

6 211 518 dřevěné a laminátové podlahy / arganový olej 5 l –

KÓD TYP BD*
6 259 531 Marseillské mýdlo s levandulí 1 l 12

5 343 007 Marseillské mýdlo 1 l 12

5 343 017 Fresh lemon 1 l 12

6 234 449 Blue Flower 1 l 12

6 234 067 Green Grapes 1 l 12

6 230 595 Japanese Cherry 1 l 12

6 230 503 Coral 1 l 12

5 341 002 Marseillské mýdlo 5 l –

6 234 302 Green Grapes 5 l –

6 237 907 Japanese Cherry 5 l –

6 211 519 Fresh lemon 5 l –

BD*
12

12

12

12

12

Profimax alkoholový 
čistič
Velmi účinný alkoholový prostředek pro 
odstraňování veškerých i silně usazených 
nečistot na všech površích. Díky 30 % 
alkoholu také podlahy dezinfikuje, rychle 
osychá a doporučuje se tedy všude, kde 
je potřeba rychle suchá podlaha. Vhodný 
pro ruční čištění i čištění mycími auto-
maty. Nezanechává šmouhy a nevrství 
se. Cenu najdete na našem e-shopu.

Lesk na podlahy 
SIDOLUX Expert
Dodává podlahám vysoký lesk, bez 
nutnosti leštění. Vytváří protiskluzový 
povlak a zvyšuje bezpečnost užívání 
podlahy. Podlahy chrání před mecha-
nickým poškozením. Povrch podlahy 
i aplikační mop nebo rozmývák musí 
být suché. Neředí se. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
5 345 008 na PVC, lino a dlažby 750 ml 10

6 210 807 na plovoucí a dřevěné podlahy 750 ml 10

KÓD TYP BD*
6 232 002 Original 1 l 6

6 211 516 Orange 1 l 6

KÓD TYP
5 334 306 mýdlový čistič 1 l

5 334 307 mýdlový čistič 5 l

Mýdlový čistič 
na podlahy Pronto
Pronto mýdlový čistič je čisticí 
prostředek na laminátové či dře-
věné podlahy, který nejen šetrně 
čistí, ale dřevěnou podlahu i vy-
živuje. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
5 383 024 nábytek a dřevěné podlahy 750 ml

5 381 750 laminátové podlahy 750 ml

Mýdlový čistič Lavon
Účinný a současně extra šetr-
ný prostředek s obsahem mý-
dla pro dokonalé čištění beze 
šmouh. Vhodné na podlahy 
a všechny omyvatelné povrchy. 
Jemná vůně santalového dřeva 
a růže příjemně provoní všech-
ny prostory. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

458458

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Lavon Professional                     
na podlahy a povrchy  
Speciální čistič pro ruční mytí všech 
druhů podlah a omyvatelných povr-
chů, např. dlažby, PVC, laminát, 
marmoleum, kámen, mramor, zr-
cadla, nerez. Super lesklé povrchy 
beze šmouh a intenzivně provoněné 
prostory. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Odmašťovač Lavon 
Professional  
Speciální nízkopěnivý silně alkalický čistič na 
vysoce znečištěné podlahy a jiné omyvatelné 
povrchy. Extra silný na odstranění mastnoty, 
rostlinných olejů a tuků, syntetických olejů, 
šmíru, maziv, sazí a zašlé špíny. Vhodný na 
dlažby, lité podlahy, PVC, nerez, plasty, 
strojní a kuchyňské zařízení. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 210 136 s leskem, moře a akácie 1 l 10

6 210 150 s leskem, magnólie a růže 1 l 10

KÓD TYP BD*
6 210 159 podlahy a povrchy 1 l 8

KÓD TYP BD*
5 533 434 alfaalkohol 750 ml 18

5 533 431 alfaalkohol 5 l –

Čistič na podlahy Alex
Extra síla s vůní citronu hloubkově čis-
tí, odmašťuje a nezanechává skvrny. 
Extra lesk 2 v 1 účinný čistič a leštěn-
ka na všechny typy studených ploch. 
Obsahuje přírodní lešticí mikrovosky, 
nezanechává stopy. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Krystal na podlahy s Alfa alkoholem
Krystal čistič podlah pro dokonalé 
umytí a ochranu všech voděodol-
ných povrchů se zvýšenou mycí 
sílou a parfemací pomeranče. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 382 750 Extra síla 750 ml

6 210 148 Extra lesk 750 ml

Univerzální čistič Mr. Proper
Tekutý univerzální dezinfekční 
čisticí prostředek. V neředě-
né formě je vhodný i pro bar-
vené, lakované a lazurované 
povrchy podlah, bezpečná 
hodnota pH. Je mimořádně 
účinný na obtížné a mastné 
skvrny. Cenu najdete na na-
šem e-shopu.

KÓD TYP
5 342 010 oceán 1 l

5 342 007 citron 1 l

5 521 650 citron 5 l

Univerzální čistič Vakavo
Univerzální prostředek určený 
pro každodenní úklid. Příjemně 
parfémovaný. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
5 300 120 750 ml 18

4 859 503 5 l –

KÓD TYP
6 233 394 proti plísním 5 kg

6 236 637 na podlahy a povrchy – magnolie 5 kg

6 236 635 na podlahy a povrchy – lemongrass 5 kg

KÓD TYP BD*
6 237 027 Citrus Fresh 5 l 4

6 237 028 Pine Fresh 5 l 4

Savo Professional
Savo Proti plísním k odstranění 
plísní, hub, řas, lišejníků a kvasinek 
s okamžitým efektem a dezinfekční-
mi účinky. Možno použít na omítky, 
zdivo, kámen, mramor apod., vhodné 
pro oživení zašedlého dřeva. Savo 
Professional na podlahy a ostatní 
omyvatelné povrchy, odstraní mast-
nou i zaschlou špínu. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Univerzální čistič 
Domestos 
Domestos tekutý čisticí a dezinfekč-
ní prostředek je určený k čištění 
silně znečištěných míst a zejména 
tam, kde se mohou vyskytovat bak-
terie nebo plísně. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

459459

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

SIDOLUX Professional 
dvoufázový  
SIDOLUX dvoufázový čistí úporné 
nečistoty. Lehce odstraňuje stopy od 
propisek, markerů a fixů, také lepidlo 
od nálepek i dálničních. Na čištění 
okenních rámů, zahradního nábytku, 
alu kol. Před aplikací zamíchat. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 231 908 extra silný čistič 500 ml 10

Real na plochy   
Univerzální čisticí prostředek vhodný na 
nábytek, sklo a tvrdé povrchy, obsahuje 
antistatickou přísadu. Pohlcuje pachy 
a zanechává intenzivní vůni. Cenu na-
jdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 311 525 univerzální 550 g 12

Univerzální čistič Dr. Devil 
Univerzální čisticí prostředek s dlouhotrvají-
cí intenzivní a svěží vůní, odstraní veškerou 
mastnotu i nečistoty a zanechá všechny omy-
vatelné plochy čisté a zářivě lesklé. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 239 449 Magic Bouquet 1 l 12

6 239 840 Marseille Soap 1 l 12

KÓD TYP
6 210 200 4 l

Čistič na podlahy 
Fiorillo
Čisticí a lešticí přípravek s květino-
vou vůní na mytí podlah a tvrdých 
povrchů. Povrchy vyčistí, intenzivně 
provoní a zanechá krásně vyleštěné. 
Vhodný na laminát, dlažbu, linole-
um, mramor, žulu i kámen. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 210 331 lino a dlažby / citron 750 ml 6

6 210 131 dřevo a parkety / aloe vera 750 ml 6

Bistrol 3 v 1 na podlahy
Bistrol 3 v 1 na lino a dlažbu je vhodný 
také na péči o mramor a kameniny. Bis-
trol 3 v 1 na dřevo a parkety zanechává 
jemnou vůni aloe vera. Oba přípravky 
mají protiskluzový účinek, rychle schnou 
a nezanechávají při aplikaci stopy. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 210 931 500 ml, protiskluzová 10

5 531 500 500 ml 10

6 210 052 5 l –

Vosková 
emulze Bistrol 
Samolešticí vosková emul-
ze na konzervaci nesavých 
podlahových krytin např. li-
noleum, dlažba, guma, PVC. 
Vytváří ochranný film a má 
protiskluzovou úpravu. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
5 361 008 univerzální 500 g 20

5 361 010 univerzální 5 kg –

Čističe Hit
Hit univerzální čistič je vhodný na 
všechny omyvatelné plochy, má 
silné odmašťující schopnosti, lze 
ho použít i na mytí nádobí. Se svěží 
vůní zelených jablek. Cenu najdete 
na našem e-shopu. 

KÓD TYP
6 241 221 1 l

6 241 222 5 l

Lavon univerzál
Účinný odmašťovací prostře-
dek s vůní zeleného čaje 
a pomerančů. Je vhodný na 
všechny druhy podlah a ne-
nasákavých povrchů, účinný 
i na nádobí. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

460460

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Prací gely Azurit
Tekutý prací prostředek na 
moderní a jemné prádlo s pří-
jemnou svěží vůní pro doko-
nalou péči o vaše oblečení. 
Díky jedinečnému složení 
chrání barvy, pečuje o vlák-
na tkanin pomáhá prádlu 
zachovat původní tvar. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Prací prášky Bonux 
Prací prášek s jedinečnou svěží 
vůní, která zůstává na prádle dlou-
hodobě. Zabraňuje usazování vod-
ního kamene. Zachovává intenzitu 
barvy. Vynikající čisticí účinky i při 
praní na 20 stupňů. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Prací prášek Lanza
Lanza díky svému složení skvěle vypere barev-
né prádlo a zanechá ho příjemně provoněné. 
Navíc pomáhá zabraňovat ztrátě živých barev 
u barevného oblečení. Cenu najdete na na-
šem e-shopu.

Prací prášek Persil
Prací prášek pro dokonale čisté prá-
dlo a zářivost barev vašeho oblečení 
při každém praní. Poradí si s nejodol-
nějšími skvrnami. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
6 280 045 barevné Magnolie 1,5 kg, 20 dávek  

6 280 157 bílé Polar ice fresh 1,5 kg, 20 dávek  

5 300 196 bílé Polar ice fresh 6 kg, 80 dávek 

KÓD TYP
6 286 541 barevné prádlo 90 pracích dávek/6,3 kg

KÓD TYP
6 280 311 barevné prádlo 58 pracích dávek/ 4,8 kg 

KÓD TYP
6 281 319 univerzální 67 pracích dávek/ 4 l

6 281 320 barevné prádlo 67 pracích dávek/ 4 l

Prací gel a prášek 
Ariel
Ariel je prací prostředek, který 
poskytuje vynikající výsledky 
v ohledu odstraňování i těch 
nejodolnějších skvrn a v péči 
o tkaniny. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Prací gely Well 
done
Prací gely na ruční praní i praní 
v pračce mají dobré odmaš-
ťovací schopnosti a výborně 
odstraňují skvrny z textilií. Udr-
žují přirozenou barvu a velmi 
příjemně voní. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 281 372  color 90 pracích dávek/ 4,95 l

5 534 033 prášek 18 pracích dávek, 1,35 kg

6 289 935 prášek 5 pracích dávek/ 275 g

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky

Prací prášky Bonux 
Prací prášek s jedinečnou svěží 
vůní, která zůstává na prádle dlou-
hodobě. Zabraňuje usazování vod-
ního kamene. Zachovává intenzitu 
barvy. Vynikající čisticí účinky i při 
praní na 20 stupňů. Cenu najdete 

KÓD TYP
6 281 387 moderní a jemné prádlo 62 pracích dávek/ 2,48 l

6 281 388 černé a tmavé prádlo 62 pracích dávek/ 2,48 l

6 281 389 barevné prádlo 62 pracích dávek/ 2,48 l

6 281 323 univerzální, barevné 62 pracích dávek/ 2,48 l

6 281 324 univerzální, bílé a barevné 62 pracích dávek/ 2,48 l



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

461461

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Prací kapsle 
Ariel 3 v 1
Gelové kapsle jsou nejkoncentro-
vanější prací prostředek od Arielu, 
obsahují 28 ml pracího prostředku 
v jedné kapsli. 3× koncentrovaný 
účinek: praní, odstraňování skvrn a 
rozjasňování praného prádla. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Prací kapsle Sidolux 
SIDOLUX MULTICAPS díky jedi-
nečné síle pracího prášku a gelu 
v jedné kapsli účinně odstraní špí-
nu a odolné skvrny už při nízkých 
teplotách a zároveň chrání prádlo 
před žmolkováním. Prevence usa-
zování  vodního kamene. Dodá-
vá prádlu antistatické vlastnosti 
a dlouhotrvající vůni. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 280 001 kapsle Color 13 ks 6

KÓD TYP
6 289 928 univerzální 6,5 kg 100 dávek

Prací prášek Waschkönig  
Univerzální prací prášek na bílé i barevné 
prádlo. Nezpůsobuje alergie a podráždění. 
Chrání pračku před usazováním vodního 
kamene. Německá kvalita. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Prací gely Sidolux   
UniverZální prací gel, dermatologicky 
testován a je vhodný i pro citlivou pokož-
ku a nezpůsobuje alergie. Active Enzyme 
Systems účinně odstraňuje nečistoty a 
zároveň chrání barvy. Díky unikátnímu 
složení, zaručuje čistotu i při nízkých 
teplotách.Vydatnost až 48 pracích cyklů. 
Dávkování 40 ml (jeden uzávěr). Příjemná 
vůně. Cenu najdete na našem e-shopu. 

KÓD TYP
6 212 755 na bílé prádlo 10 ks

6 212 756 na barevné prádlo 10 ks

KÓD TYP
6 281 302 Sparkling Lilies 1 l

6 281 303 Black Night 1 l

6 281 300 White Moon 1 l

6 281 301 Spring Meadow 1 l

KÓD TYP BD*
6 236 331 na tkaniny a čalounění 500 ml 12

6 286 010 na prádlo 500 ml 12

6 231 502 do obuvi 150 ml 12

Dezinfekce Sanytol 
Dezinfekce ve spreji na všechny tka-
niny, které není možné prát, např. 
sedačky. Dezinfekce na prádlo 
ničí při všech teplotách bakterie, 
viry, plísně. Dezinfekce do obuvi 
odstraňuje mikroby, bakterie, plís-
ně, viry a pohlcuje pachy. Účinné 
proti SARS_CoV2 podle normy 
EN 14476 (1 min.). Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 282 750 na skvrny 500 ml 15

KÓD TYP BD*
6 281 293 květinová vůně 1,2 l 6

Odstraňovač skvrn Neflek 
Smacchio Tutto
Tekutý odstraňovač skvrn s enzymy snadno 
odstraňuje všechny skvrny (inkoust, káva, víno, 
krev aj.) před samotným praním, bez předmá-
čení. Díky speciálnímu vroubkovanému okraji 
obalu nepotřebujete při použití prostředku 
žádné kartáčky. Vhodný na bílé i barevné prá-
dlo. Cenu najdete na našem e-shopu.

Savo Perex
Tekutý parfémovaný bělicí přípravek 
pro předpírání, praní a bělení bílého 
a stálobarevného prádla. Přípravek 
je vhodný k ručnímu praní i do auto-
matických praček, šetrný vůči prádlu 
i pračce, koncentrovaný. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Aviváž Well Done
Aviváž zajistí jemnost a měkkost 
textilií se svěží vůní. Cenu najde-
te na našem e-shopu.

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky

KÓD TYP
5 335 513 na bílé prádlo 1,92 l, 48 dávek

5 335 514 na barevné prádlo 1,92 l, 48 dávek 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

462462

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Aviváž Perlux parfume
Luxusní koncentrované aviváže s doko-
nalou parfemací na základě vzácných 
olejů a exkluzivních parfémů. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 281 384 Elegance 1 l 10

6 281 385 Glamoure 1 l 10

6 281 386 Passion 1 l 10

KÓD TYP BD*
6 286 583 Mystery emotion 1 l 10

6 286 584 Spring freshness 1 l 10

6 286 585 Amazonia dream 1 l 10

6 286 586 Romantic mood 1 l 10

6 286 587 Lotos extract 1 l 10

Aviváž Wansou
Koncentrovaný avivážní 
prostředek, který prádlo 
optimálně změkčí. Obsa-
huje speciální látku, která 
prodlouží vůni prádla po 
vyprání a zároveň usnadní 
jeho žehlení. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Aviváž Lenor
Technologie aviváže pomáhá 
oblečení chránit a zabraňuje 
ztrátě tvaru, blednutí a tvorbě 
žmolků. Snižuje mačkavost, 
zjednodušuje žehlení, urych-
luje schnutí. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 282 593 Summer 31 pracích dávek/930 ml 12

6 281 474 Spring 31 pracích dávek/930 ml 12

5 535 002 Spring 200 pracích dávek/5 l 3

Aviváž Laguna
Dodá prádlu měkkost a heb-
kost, chrání a ošetřuje vlákna 
textilií, usnadňuje žehlení. 
Elegantní s vůní fialek a Ylang-
-ylang. Květinová s vůní růže, 
jasmínu a santalového dřeva. 
Svěží s vůní růží a dřevitými nó-
tami.  Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
6 281 548 elegantní 5 l

6 281 549 květinová 5 l

6 281 550 svěží 5 l

Vanish odstraňovač 
skvrn a šampon
Tekutý odstraňovač skvrn Vanish Oxi 
Action Plus, odstraňuje většinu skvrn 
při každé teplotě, i při té nejnižší. Stačí 
přidat odměrku k várce prádla. Vanish 
šampon na koberce a čalounění odstraní 
i nejmenší částečky odolné špíny, rozzá-
ří barvy a osvěží vůní. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 294 959 odstraňovač skvrn 1 l 12

5 535 500 šampon 450 ml 12

KÓD TYP BD*
6 292 506 moře 600 ml 12

6 292 507 květy 600 ml 12

Mr.Teppich suchá pěna 
na čalounění 
Pěna ve spreji na čištění koberců a čalou-
nění. Díky aktivnímu kyslíku dokonale od-
straní i silné a zaschlé skvrny, prach i jiné 
alergeny. Neutralizuje pachy a kobercům 
dodává měkkost a chrání barvy. Vhodné pro 
alergiky. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 282 091 čistič praček 150 g 8

KÓD TYP BD*
6 280 300 soda prášková 300 g 30

5 532 259 odstraňovač  
vodního kamene

250 g 30

Luxon čistič praček
Čistí a odstraňuje nečistoty, zbytky 
pracího prostředku a nepříjemný 
zápach z pračky. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

AVA soda a odstraňovač 
vodního kamene
AVA soda je prostředek na změkčení vody, 
na namáčení silně znečištěných oděvů, 
zvyšuje účinnost pracího prášku a zabraňuje 
usazení vodního kamene v automatických 
pračkách. AVA odstraňovač vodního kame-
ne odstraňuje šetrným rozpouštěním bez 
narušení povrchů vodní kámen z praček, 
myček, kávovarů, varných konvic atd. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

463463

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

WC čistič Domestos 
Professional
Čisticí gel na WC Domestos lehce 
odstraní usazeniny z toalety. Hustější 
složení s prodlouženým působením 
snadno uvolní vodní kámen a zanechá 
příjemnou vůní. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 258 658 750 ml 6

WC čistič Larrin NANO 
Moderní WC čistič využívající nanotech-
nologii. Důkladně a šetrně odstraňuje 
usazený vodní kámen. Vytváří ochranný 
film po prvním použití. Pravidelné po-
užívání zabraňuje usazování vodního 
kamene a nečistot. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 251 418 750 ml 12

Fixinela WC
Fixinela WC gel působí dlouho na 
svislém povrchu i pod vodou, zabíjí 
bakterie, odstraňuje rez a vodní ká-
men, zažranou špínu. Fixinela sypký 
přípravek na čištění WC dokonale 
odstraní usazeniny a vodní kámen. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 251 137 gel / oceán 750 ml 12

6 250 590 prášek / odstraňovač usazenin 85 g 20

WC gel Lavon 
WC gel s obsahem kyseliny a intenzivní 
parfemací, účinně a snadno odstraní rez, 
vodní a močový kámen z toalety a dalších
sanitárních zařízení. Gel s chlorem efektiv-
ně čistí a bělí všechny vodou omyvatelné 
povrchy odolné prostředkům s chlorna-
nem sodným. Vhodné na toalety, odtoky 
umyvadel a dřezů, podlahy apod. Pro 
maximální čistotu i pod vodní hladinou. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 251 031 Ocean Breeze 750 ml 10

6 251 057 Aroma Flowers 750 ml 10

6 251 058 Gel s chlorem 750 ml 10

KÓD TYP
5 381 009 Marine 750 ml

5 381 010 Pine Fresh 750 ml

Tekutý WC čistič Duck
Hustý tekutý čistič dobře přilne, od-
straní nečistoty a 2× více vodního 
kamene. Jedinečně zakřivené hrdlo 
láhve dosáhne pod obrubu WC mísy. 
Zanechává dlouhotrvající vůni. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
5 334 305 modrý, kyselý 750 ml 17

5 334 301 zelený, ochranný 750 ml 17

WC čistič Krystal
Vhodný k čištění a sanitaci toalet, pisoárů 
a ostatního sanitárního keramického zařízení. 
Odstraňuje rez, vodní a močový kámen, poradí 
si i s dlouhodobými nánosy mechanických 
nečistot. Cenu najdete na našem e-shopu.

WC čistič Hit 
Účinný gelový prostředek pro od-
stranění všech typů nečistot na 
toaletách a v koupelnách působí 
i pod vodní hladinou. Slouží jako 
preventivní ochrana proti tvorbě 
vodního kamene a rzi. Vhodný na 
WC mísy, umyvadla, vany, sprchové 
kouty, baterie, apod. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
5 361 016 Lemon 750 ml 12

6 250 583 Fresh 750 ml 12

5 536 122 Dezinfectant 750 ml 12

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky

Čisticí prostředek 
Fixinela
Kyselý tekutý čisticí prostředek na vany, 
umyvadla, obkladačky, WC mísy. Od-
straňuje rez, vodní kámen a jiné usaze-
niny. Velmi silný antibakteriální účinek. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
5 331 005 parfémovaná 500 ml 21

5 331 004 neparfémovaná 500 ml 21



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

464464

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

WC čistič Domestos
Čisticí a dezinfekční prostředek, 
který odstraňuje zažranou špínu 
a skvrny, ničí bakterie a viry. Neře-
děný je vhodný na čištění a dezin-
fekci toalety a silně znečištěných 
míst. Ředěný na podlahy, kachlič-
ky, umyvadla, pracovní a jiné větší 
plochy. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
5 321 004 Pine Fresh 750 ml

5 321 009 Citrus Fresh 750 ml

5 321 002 Atlantic Fresh 750 ml

WC čistič Bref
WC čisticí gel Bref účinně od-
straňuje skvrny, vodní kámen 
a pomáhá udržovat hygienickou 
čistotu a svěžest. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 252 661 Floral Delight 700 ml

6 252 663 Lemonitta 700 ml

6 252 662 Fresh Mist 700 ml

KÓD TYP
5 531 718 citron 700 ml

5 575 002 louka 700 ml

5 575 011 turbo 700 ml

WC čistič Savo
Přípravek pro čistou toaletu 
s dezinfekčním účinkem. Od-
straní bakterie, rez a vodní 
kámen, zbaví toaletu nepří-
jemných pachů, obnoví lesk 
a čistotu. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
5 371 014 Aqua 400 ml 16

5 371 013 Lemon 400 ml 16

WC gel 3 v 1 Dr. Devil
WC gel 3 v 1 svěže voní, čistí a pre-
ventivně působí proti usazování vod-
ního kamene. Košíček zdarma. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Kuličky do WC Bref
Kuličky Bref k pověšení do WC mísy 
jsou vysoce účinný prostředek proti 
usazeninám a dokonalá ochrana proti 
vodnímu kameni s příjemnou svěží vůní. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky

KÓD TYP BD*
6 250 001 Power Aktiv mix vůní 50 g 10

6 252 392 Blue Aktiv Eucalyptus 50 g 10

6 990 495 Power Aktiv Lemon 3× 50 g 10

6 990 494 Power Aktiv Ocean 3× 50 g 10

6 990 493 Power Aktiv Eucalyptus 3× 50 g 10

6 250 180 Power Aktiv Pine 3× 50 g 10

6 250 181 Blue Aktiv Fresh flowers 3× 50 g 10



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

465465

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

WC point duo block 
Dr. Devil
Bodový WC blok - 7× 2 kytičky. 
Voní, čistí a preventivně působí 
proti usazování vodního kamene. 
Doba působení 1 kytičky je cca 
1 týden. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
4 859 505 Japanese garden 65 ml

4 859 506 Lime twister 65 ml

4 859 507 Ocean sun 65 ml

Tekutý WC blok Dr. Devil
Tekutý WC blok 3 v 1 voní, čistí a preventivně působí proti usazování vodního 
kamene. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
5 371 357 Lemon Fresh 3× 55 ml 12

5 371 356 Natur Fresh 3× 55 ml 12

5 371 358 Sunset Blossom 3× 55 ml 12

5 371 355 Polar Aqua 3× 55 ml 12

Gelový WC závěs 
Dr. Devil Push Pull
První WC závěs bez košíku plného 
bakterií, virů a nečistot. Svěže voní, 
čistí a preventivně působí proti usa-
zování vodního kamene. Barevné ge-
lové kuličky se jednoduše nanesou 
na mísu, výdrží cca 1 týden. Balení 
2× 20 g nebo 4× 20 g. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 256 515 Lemon Fresh 2× 20 g 10

6 256 516 Sunset Blossom 2× 20 g 10

6 256 513 Polar Aqua 2× 20 g 10

6 256 514 Polar Aqua 4× 20 g 5

WC block Dr. Devil 
Bicolor
Duhový WC blok svěže voní, 
čistí a preventivně působí pro-
ti usazování vodního kamene. 
Vhodný pro všechny toale-
ty. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 256 446 Lemon Fresh 35 g 18

6 256 445 Natur Fresh 35 g 18

6 256 444 Polar Aqua 35 g 18

KÓD TYP BD*
5 351 012 Pine 50 ml 14

5 351 022 Lemon 50 ml 14

Bref WC Duoactiv
První dvoukomorový tekutý WC 
blok pro hygienickou čistotu 
a dlouhotrvající vůní s každým 
spláchnutím. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 259 527 Polar Aqua 75 ml 12

6 256 511 Japanese Garden 75 ml 12

6 256 512 Lime Twister 75 ml 12

Dr. Devil WC Point block 
Bodový WC blok – 12 kytiček. Svěže 
voní, čistí a preventivně působí proti 
usazování vodního kamene. Doba pů-
sobení 1 kytičky je cca 1 týden. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 258 150 limetka 36 ml 6

6 258 129 moře 36 ml 6

KÓD TYP BD*
5 531 040 Pine 40 g 24

5 321 006 Atlantic 40 g 24

Duck Fresh Discs
Gelové razítko v aplikátoru, vy-
čistí a osvěží při každém splách-
nutí. 1 aplikace vydrží v toaletě 
až 7 dní, poté se rozpustí. Ge-
lový zásobník = 6 dávek s výdrží 
až 720 spláchnutí. Cenu najde-
te na našem e-shopu.

WC blok Domestos
Antibakteriální WC bloky s uni-
kátním gelovým proužkem pro 
hygienickou čistotu toalety. Ničí 
bakterie, brání tvorbě vodního ka-
mene a dlouhodobě svěže voní. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

466466

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

WC závěs Larrin
Závěsný WC deodo-
rant s tuhou náplní. 
Čistí, osvěžuje inten-
zivní vůní a omezuje 
tvorbu vodního a mo-
čového kamene. Cenu 
najdete na našem 
e-shopu.

Tablety do pisoárů 
Larrin
Uvolňuje intenzivní pří-
jemnou vůni, čistí a dez-
odoruje, bohatě pění, 
omezuje tvorbu vodního 
a močového kamene. 
Balení obsahuje 36 kusů. 
Cenu najdete na našem 
e-shopu.KÓD TYP BD*

5 535 315 závěs / ledová svěžest 40 g 13

6 251 040 závěs / Provence 40 g 13

5 537 542 náplň / ledová svěžest 40 g 30

6 251 050 náplň / citrus 40 g 30

6 251 056 náplň / vůně jara 40 g 30

KÓD TYP
5 531 901 borovice 900 g/36 ks

6 251 077 jahoda 900 g/36 ks

6 251 312 oceán 900 g/36 ks

6 251 349 citrus 900 g/36 ks

Tablety do pisoárů Domestos 
Profesionální tablety do pisoárů mas-
kují pach moči a neucpávají záchody. 
Jsou bezpečné a jsou vhodné pro 
všechny pisoáry. Balení obsahuje 
150 kusů. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
6 258 187 150 ks

KÓD TYP
6 250 002 borovice 4,5 kg/180 ks

5 531 903 oceán 4,5 kg/180 ks

Tablety do pisoárů Prix
Uvolňují příjemnou vůni, omezují tvorbu vodního a močového kamene. Balení 
obsahuje 180 kusů. Cenu najdete na našem e-shopu.

Vonná WC závěska Bowl Clip
Vonná závěska z gelu, pryskyřice a vonné esence k umístění na vnější okraj 
toaletní mísy. Ekologicky šetrná, nerozpouští se, nemění tvar ve vodě. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Pisoárové sítko
Voňavé sítko s intenzivní parfema-
cí je vhodné do všech typů pisoá-
rů. Zabraňuje usazování vodního 
a močového kamene, eliminuje 
pachy, štětinkami omezuje rozstřik 
kapek. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
6 257 253 jablko a skořice

6 257 205 bavlněný květ

6 257 225 meloun a okurka

6 257 275 mango

KÓD TYP
6 252 191 zelená kiwi a grapefruit

6 252 193 červená spiced apple

6 252 194 žlutá mango

KÓD TYP
6 252 545 mix vůní

Pisoárové sítko Aromafresh
Pisoárové sítko z pružného PVC, parfémované vůní, vhodné do všech typů pisoárů, 
zabraňuje usazování vodního a močového kamene, eliminuje pachy. Do pisoáru 
se vkládá tak, aby štětinky směřovaly nahoru - okolí pisoáru zůstane čisté. Voní 
až po dobu 30 dnů. Cenu najdete na našem e-shopu.

Pisoárové sítko Wave
Vonné gelové sítko do pisoáru, 
ekologicky šetrný výrobek. Kulatý 
tvar umožňuje umístění do každého 
typu pisoáru. Použít lze jak pro běž-
né pisoáry, tak pro suché. Rozmě-
ry: 19 × 20,3 × 1,9 cm, hmotnost: 
52 g. Vyrobeno v USA. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 258 335 bavlněný květ

6 258 355 meloun a okurka

6 258 345 mango

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

467467

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Čistič odpadů 
Extra silný univerzální sypký čistič od-
padů a potrubí vhodný na kovové, 
plastové i hliníkové provedení. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 347 12 1 kg sypký

KÓD TYP BD*
5 311 002 s hydroxiem sodným 12

Čistič odpadů IO 
Sturaforte hydroxid sodný
Extrémně účinný při odstraňování všech or-
ganických i inertních ucpávek odtoku, jako 
jsou zbytky mastnoty, mýdel, vlasů či papíru. 
V krátké době působí efektivně a do hloubky 
v dřezech, sprchách, umyvadlech i toaletách. 
Pokyny k použití: nepoužívejte zvon, nemíchejte 
s kyselinami, bělidly nebo jinými čisticími pro-
středky. Před použitím noste vhodný ochranný 
oděv a chraňte nezakrytou kůži. 1 láhev ob-
sahuje přibližně 6 dávek (1 dávka = 165 ml). 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
5 531 103 450 g 20

5 531 900 900 g 12

KÓD TYP
6 424 322 ø kartáče 8,5 cm

6 424 342 ø kartáče 7,5 cm

6 424 389 ø kartáče 7 cm, závěsná

Čistič odpadů Krtek
Určeno pro udržování odpadního a ka-
nalizačního potrubí v domácnostech. 
Rozpouští: kuchyňské odpady, vlasy, 
tuk, papír, vatu. Cenu najdete na na-
šem e-shopu.

WC soupravy
WC souprava s plastovým kry-
tem. Mix barev. Cenu najdete 
na našem e-shopu.   

KÓD TYP
6 250 252 nerez

6 251 111 plast, mix barev

WC soupravy
WC soupravy v prove-
dení nerez nebo plast. 
Cenu najdete na našem 
e-shopu.

WC soupravy
WC soupravy vyrobené z plastu. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 422 291 rohová, bílá

5 300 033 kulatá, bílá

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

468468

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Koš na odpadky 
s víkem Katrin
Odpadkový koš s víkem o objemu 
25 l nebo 50 l vyroben z tvrze-
ného ABS plastu, vhodný pro 
umístění na toalety. Odnímatel-
né víko s důmyslným zavíráním, 
snadná údržba a vyprazdňování 
koše. Možnost upevnění na stěnu. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 541 899 25 l bílý 55 × 33 × 23 cm

6 542 261 25 l černý 55 × 33 × 23 cm

6 541 912 50 l bílý 57,5 × 42 × 28 cm

6 542 285 50 l černý 57,5 × 42 × 28 cm

Koš na dámskou 
hygienu Katrin
Praktický plastový koš o objemu 
8 l se sklopným víkem. Lze ho 
namontovat na stěnu, je velmi leh-
ký a snadno se vysypává. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 541 851 8 l bílý 24 × 36 × 17 cm

6 542 223 8 l černý 24 × 36 × 17 cm

Zásobník a hygienické sáčky
Katrin
Dávkovač hygienických sáčků vyrobený z plastu. Je lehký, s jednoduchým plněním. 
Hygienické sáčky jsou baleny po 25 kusech.  Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 511 875 zásobník bílý 9,5 × 13,5 × 3,2 cm

6 512 247 zásobník černý 9,5 × 13,5 × 3,2 cm

6 511 628 hygienické sáčky 25× 25 sáčků

Koš na odpadky Flipbin
Praktický odpadkový koš z polypropylenu. Dva stupně otevření víka: malé otevření 
78° pro drobnější odpad, velké otevření 100° pro větší odpad, aby víko zůstalo 
čisté. Rozměry: 35 × 23,5 × 18,9 cm. Objem 10 l. Cenu najdete na našem e-shopu.

Koš na odpadky Flipbin
Praktický odpadkový koš z polypropylenu. Dva stupně otevření víka: malé otevření 
78° pro drobnější odpad, velké otevření 100° – pro větší odpad. Rozměry: 
47 × 34 × 26 cm. Objem 25 l. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 542 271 25 l zelená

6 542 275 25 l žlutá

6 542 274 25 l červená

6 542 273 25 l modrá

6 542 277 25 l černá

KÓD TYP
6 542 178 10 l zelená

6 542 175 10 l žlutá

6 542 174 10 l červená

6 542 173 10 l modrá

6 542 176 10 l černá

Koš na odpadky Flipbin
Praktický odpadkový koš z polypropylenu. Dva stupně otevření víka: malé otevření 
78° pro drobnější odpad, velké otevření 100° – pro větší odpad. Rozměry: 
65,3 × 29,4 × 37,6 cm. Objem 45 l. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 542 372 45 l zelená

6 542 375 45 l žlutá

6 542 374 45 l červená

6 542 373 45 l modrá

6 542 376 45 l černá

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

469469

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Popelnice
Pojízdná popelnice z polypro-
pylenu. Popelnice není určená 
pro odvoz komunálními služba-
mi. Rozměry: 88 × 58 × 52 cm. 
Objem: 110 l. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
6 549 224 110 l žlutá

6 549 847 110 l zelená 

6 549 857 110 l modrá

Koše výklopné
Plastový výklopný odpadkový koš 
s odnímatelným víkem pro lepší 
manipulaci s pytlem.  Cenu na-
jdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 540 026 26 l hnědá

6 546 063 15 l hnědá

6 546 064 15 l šedá

6 546 094 27 l hnědá

6 546 095 27 l šedá

KÓD TYP
3 265 044 12 l černý, děrovaný

3 265 045 14 l černý

KÓD TYP
5 300 046 16 l pedálový

Odpadkový koš
Plastový odpadkový koš dě-
rovaný nebo plný o objemu 
12/14 l. Cenu najdete na na-
šem e-shopu.

Koš plastový pedálový
Pedálový koš o objemu 16 l, vyrobený z kva-
litního plastu. Mix barev. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
6 547 266 50 l modrá

Koš na odpadky Rolltop
Koš na odpadky vyrobený z polypropylenu. 
Otvírání zasunutím víka směrem nahoru. 
Rozměry: 73 × 41 × 31 cm cm. Objem: 50 l. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 537 010 Nick Plus 40

6 426 003 Action Pro TEC

KÓD TYP
6 531 075 Kombi joky II

6 530 191 Pedalbag

Úklidový vozík a pojízdné vědro
Úklidový vozík z tvrdého plas-
tu Nick Star 40 se ždímačem 
O-KEY. Držák pro pytel 120 l 
s víkem, kbelík s přepážkou 
o objemu 28 l. Úklidové 
plastové vědro Action Pro 
s kolečky a ždímačem TEC 
a 2 kbelíky o objemu 15 l. 
Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Úklidové vozíky 
Úklidový vozík Kombi joky II 
obsahuje podvozek s 2 boč-
ními držáky, držák ždímače, 
držák pytle 120 l, rošt, 2× dr-
žák vaničky, podpěru mopu, 
2× kbelík 17 l, 2× kbelík 6 l, 
3× vaničku, ždímač, držák 
tyče Alu. Chromovaný vozík 
PedalBag na pytel o objemu 
120 l s víkem, které ovládá 
nožní pedál. Snadno překoná 
schody, je určený pro sběr 
odpadků, ložního prádla 
apod. Cenu najdete na na-
šem e-shopu.

Úklidový vozík 
Filmop
Úklidový vozík má chromovaný rám, 
obsahuje 2 kbelíky o objemu 15 l, 
ždímač mopu, kovové madlo, košík, 
držák na odpadkové pytle o objemu 
70 l, váha 10 kg. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
6 538 017 kbelíky 2× 15 l

Action Pro TEC

Nick Plus 40

Kombi joky II

Pedalbag

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

470470

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Úklidové pomůcky Speedy
Držák pro plochý mop s chlopněmi. Uchycení 
mopu na držák pomocí jazyků zajistí, že při ždí-
mání zůstává mop na držáku. Plochý mop smyč-
kový s 2 chlopněmi, v provedení bavlna nebo 
bavlna s polyesterem. Mop je vhodný na mok-
ré vytírání. Hliníková násada na mop o délce 
130 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Úklidová souprava velkoplošná
Úklidová souprava obsahuje těleso s návlekem z mikrovlákna pro mokrý úklid 
o rozměru 40 × 10,5 cm a kovovou hůl 130 cm. Vhodná pro úklid velkých prostor. 
Náhradní návlek z mikrovlákna. Cenu najdete na našem e-shopu.

Úklidové pomůcky Vileda 
SuperMocio 3 Action 
Třásňový mop s vysokým podílem mi-
krovláken s trojdílnou kovovou šrou-
bovací tyčí o maximální délce 125 cm. 
3D technologie zajišťuje vyšší savost, 
lepší zachycení nečistot, má o 40 % 
vyšší účinnost než běžný třásňový 
mop. Sada kbelíku s ergonomickou 
rukojetí o objemu 10 l a spirálového 
ždímače, který zajišťuje vynikající ždí-
mací účinek. Náhradní třásňový mop. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Úklidová souprava
Úklidový set je vhodný na všechny druhy podlah. 4dílná souprava neobsahuje 
nádobu na špinavou vodu. Cenu najdete na našem e-shopu.

Úklidová souprava
Úklidový set je vhodný na všechny druhy podlah. 5dílná souprava se skládá z vědra, 
tyče, mopu, ždímače a nádoby na špinavou vodu. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 303 111 mop s tyčí

5 303 113 kbelík a ždímací koš

5 303 112 náhradní mop

KÓD TYP
6 420 650 10 l 4dílná souprava

KÓD TYP
6 420 163 15 l 5dílná souprava

KÓD TYP
6 422 200 souprava červená

6 423 200 náhradní mop, 160 g/m2

KÓD TYP
6 428 116 držák pro plochý mop s chlopněmi 40 × 11 cm

6 428 414 plochý mop bavlněný 40 × 13 cm

6 428 511 plochý mop bavlna/PES 40 × 13 cm

6 423 002 hliníková násada na mop 130 cm

KÓD TYP
6 422 201 souprava s mopem 130 cm

6 424 299 návlek 40 × 10,5 cm

Úklidová souprava
Souprava kbelíku s výlevkou, ždímače, hole a bavlněného mopu s gramáží 
160 g/m2. Náhradní bavlněný mop. Cenu najdete na našem e-shopu.

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

471471

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Úklidový set Leifheit Classic
Praktický úklidový set pro jednoduchý a důkladný úklid. 
Set se skládá z hlavice s třásněmi s vysokou absorpcí vody, 
násady, 12l vědra s výlevkou a perforovaného ždímacího 
nástavce. Náhradní hlavice z vysoce absorpčního vlákna 
s obsahem viskózy, lze prát v pračce na 60 °C. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Úklidový set Leifheit Clean Twist 
Disc Mop Ergo
Sada třásňového rotačního mopu Clean Twist Disc a vědra 
značky Leifheit. Perfektní pro čištění dlaždic a kamenných 
podlah. Plně pohyblivý mop, odstředivý mechanismus pro 
tiché ždímání, flexibilní rotační kloub a možnost nastavení 
stupně vlhkosti. Hlavice mopu Micro Duo pro intenzivní 
vstřebávání nečistot, vědro s extra širokou výlevkou a rukojetí 
s držákem na tyč. Set obsahuje mop, vědro, nástavec pro 
ždímání. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 426 792 úklidový set

6 422 068 náhradní mop 

KÓD TYP
6 421 506 úklidový set

6 421 507 náhradní hlavice Micro Duo

Mop Leifheit Picobello M
Univerzální podlahový mop se ždímacím mechanismem je 
vhodný pro všechny typy podlah. Snadné ždímání mopu 
zatáhnutím držadla rukojeti. K mopu je vhodné univerzální 
hranaté 12l vědro. Náhradní mop ze speciálních mikro-
vláken je možné prát v pračce. Uchycení houby na držák 
pomocí suchého zipu. Cenu najdete na našem e-shopu.

Úklidový set Leifheit 
Clean Twist M Ergo
Inovovaný set Clean Twist M se sklá-
dá z vědra se ždímacím nástavcem a 
mopem s revoluční technologií od-
středivého ždímání. Vhodné zejména 
na citlivé dřevěné podlahy. Patento-
vaná rotační technologie v rukojeti. 
Spoj umožňující ohyb na plocho pro 
čištění těžko přístupných míst, např. 
pod nábytkem. Náhrada mopu je 
sušší než u jiných úklidových sys-
témů a nečistoty jsou odstředěny. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 426 553 mop plochý s tyčí 33 cm

6 422 000 vědro hranaté 12 l

6 426 613 náhradní mop 33 cm

KÓD TYP
6 421 510 úklidový set

6 421 508 náhradní mop Super Soft plochý 33 cm

6 421 509 náhradní mop Micro Duo plochý 33 cm

dá z vědra se ždímacím nástavcem a 
-

dá z vědra se ždímacím nástavcem a 

Úklidové pomůcky Leifheit Profi 
Podlahový mop se zvláště odolnou konstrukcí. Snadné 
ždímaní návleku pomocí ždímacího systému ve vědru na 
kolečkách. Mop má pohyblivý kloub pro vytírání do osmiček 
se záběrem 42 cm, je kompatibilní s Click Systemem. Hli-
níková tyč o délce 140 cm se zárukou 3 roky. Vyměnitelné 
návleky ze speciálních mikrovláken je možné prát v pračce. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 425 025 mop plochý Micro Duo s tyčí 140 cm

6 425 076 vědro s nášlapným ždímačem 8 l

6 422 589 náhradní mop Micro Duo 42 cm

6 425 117 náhradní mop Plus 42 cm

Stěrka podlahová
Stěrku lze využít pro snadné stírání vody z podlahových krytin. Ideální pro úklid 
kuchyně, koupelny, garáže, terasy atd. Je vhodná na dřevěnou hůl. Gumová stírací 
plocha o záběru 45 cm. Materiál: kov, guma. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 101 471 45 cm s gumou

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

472472

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Samoždímací mop
Vysoce savý mop s oválnou PVA 
houbou o šířce 28 cm je vhodný pro 
všechny podlahové krytiny. Funkční 
plochý mop s houbou o rozměru 
26,5 × 9,5 × 3 cm a funkční plochou 
z mikrovlákna pro úklid podlah a ob-
kladů. Oba mopy mají samoždímací 
systém a teleskopickou tyč. Cenu 
najdete na našem e-shopu. 

KÓD TYP
6 424 210 oválný houbový mop s teleskopickou tyčí

6 424 211 náhradní PVA houba 28 cm

6 429 632 plochý houbový mop s teleskopickou tyčí

6 429 652 náhradní mop 26,5 × 9,5 × 3 cm

KÓD TYP
6 420 651 náhradní provázky bavlna 180 g/m2

6 420 660 náhradní provázky bavlna 250 g/m2

6 420 670 náhradní pásky viskóza 106 g/m2

Náhrady na mop
Náhrada na mop v několika provedeních. Bavlněné provázky s gramáží 180 g/m2

nebo 250 g/m2 a délce 24 cm, a viskózové pásky s gramáží 106 g/m2 o délce 
23 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Kbelík
Oválný plastový kbelík o objemu 12 l s průhledným vodoznakem, vhodný pro 
použití s PVA nebo houbovým mopem. Držadlo s měkkou středovou částí pro 
lepší manipulaci. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 424 212 12 l

KÓD TYP
5 300 058 náhradní provázky, 160 g/m2

5 300 666 náhradní provázky, 250 g/m2

5 300 041 náhradní pásky

Náhrady na mop
Náhradní mop provázkový s gramáží 160 g/m2 nebo 250 g/m2, náhradní mop 
páskový. Cenu najdete na našem e-shopu.

Úklidové vědro
Plastové úklidové vědro o objemu 5 l v mixu barev. Kovové ucho. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Úklidové vědro
Plastové úklidové vědro se ždímačem a výlevkou o objemu 15 l. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 300 070 5 l

KÓD TYP
5 300 028 15 l + ždímač

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

473473

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Smetáček s lopatkou
Souprava lopatky a smetáčku pro pohodlné 
zametání. Plastová lopatka s gumovou liš-
tou širokou 26 cm, hůl s držadlem 75 cm, 
sklopné spojení. Smetáček se syntetickými 
vlákny, hůl s držadlem 75 cm. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Kartáč na podlahu
Kartáč na podlahu z umělých pevných štětin. Vhodný na suché 
i mokré čištění. Obsahem balení je hůl dlouhá 120 cm. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 429 672 smetáček a lopatka na holi 75 cm

KÓD TYP
6 426 700 23 x 7 x 7 cm hůl 120 cm

KÓD TYP BD*
5 340 100 široká lakovaná 6

5 301 200 úzká pozinkovaná 10

Lopatky kovové
Lopatka kovová široká lakovaná v mixu barev nebo lopatka úzká pozinkovaná tzv. 
uhelka. Lopatky jsou vhodné k nabírání těžkého odpadu do pytlů, uhelka k vybírání 
popele z kamen. Cenu najdete na našem e-shopu.

Lopatka kovová velká
Velká lopatka z pozinkovaného plechu 
o šířce 23,5 cm. Cenu najdete na na-
šem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 427 201 pozinkovaný plech 23,5 cm 5

KÓD TYP BD*
5 300 032 smetáček a lopatka 24

Sada smetáčku s lopatkou
Plastová souprava smetáček a lopatka. Mix barev. Cenu najdete na našem e-shopu.

Sada smetáčku s lopatkou
Souprava plastového smetáčku a lopatky s gumovou lištou. Mix 
barev. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 420 128 smetáček a lopatka s gumovou lištou 24

Sada smetáčku s lopatkou
Souprava plastového smetáčku a lopatky 
s gumovou lištou na holi dlouhé 80 cm. Mix 
barev. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 420 131 smetáček a lopatka na holi 80 cm

Sada smetáčku s lopatkou
Souprava plastového smetáčku se syntetickými vlákny a plastové lopatky. K dis-
pozici ve dvou provedeních, s gumovou lištou nebo bez. Mix barev. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 435 215 smetáček a lopatka s gumovou lištou 24

6 425 215 smetáček a lopatka bez gumové lišty 24

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

474474

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Gumový smeták Leifheit
Gumový smeták s gumovými Supra štětinami a zabudovaným 
klipem na hadr je vhodný na vnitřní i venkovní úklid. Funkce 
3 v 1: zametání, odstraňování vody a vytírání. Snadné očištění 
pod tekoucí vodou. Rozměr: 90 × 34 × 4,5 cm. Smeták lze 
upevnit na teleskopickou tyč ze systému Click System, délka tyče 
75 – 135 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 426 671 smeták gumový 90 × 34 × 4,5 cm

6 426 673 tyč teleskopická 75–135 cm

Smeták vnitřní/venkovní
Kvalitní smetáky z umělé hmoty pro venkovní nebo vnitřní úklid. Na holi o délce 
120 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 420 132 vnitřní s holí 120 cm

6 420 134 venkovní s holí 120 cm

Sálový smeták
Dřevěné nelakované těleso o délce 60 nebo 80 cm, osazení ze směsi neštěpených 
syntetických vláken (PET + PP), součástí balení je kovový držák hole. Vhodné pro 
dřevěnou násadu – kód: 5 895 281. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 423 000 délka 60 cm

6 424 000 délka 80 cm

Smeták
Dřevěný nelakovaný smeták o délce 40 nebo 60 cm ze směsí syntetických vlá-
ken (PET/PP) s kovovým držákem na hůl. Vhodné pro dřevěnou násadu – kód 
5 895 281. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 421 917 délka 40 cm

6 421 931 délka 60 cm

Smeták
Smeták s dřevěným nelakovaným tělesem a syntetickými vlákny. Smeták bez 
hole lze kombinovat s dřevěnou násadou – kód 5 895 281. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Smeták, koště a násady
Smeták umělohmotný určený do vnitřních prostor a dřevěné koště určené pro 
průmyslové prostory. Kovová násada pro smeták o délce 130 cm a dřevěná násada 
pro koště o délce 150 cm. Ilustrativní foto. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 426 111 dřevěný, s holí 120 cm

6 425 111 dřevěný, bez hole

KÓD TYP
5 300 029 smeták, umělá hmota bez hole

5 895 280 kovová násada na smeták 130 cm

5 300 031 koště průmyslové s holí

5 895 281 dřevěná násada na koště 150 cm

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

475475

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Smeták s holí
Plastový smeták se syntetickými vlákny, kovová potahovaná hůl o délce 120 cm. 
Mix barev. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 425 120 smeták plastový 120 cm

KÓD TYP
5 300 030 čirokové, 5× prošité

Koště
Oblíbené koště pro venkovní úklid z čirokové slámy. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Koště, kartáč
Koště s dřevěnou holí o délce 120 cm, těleso 24 × 5 cm, vlákna dlouhá 8,5 cm. 
Silniční kartáč 40 cm s dřevěnou holí o délce 140 cm, syntetická vlákna 9 cm. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 421 000 chodníkové koště 120 cm

6 427 000 kartáč silniční 140 cm

Kartáč podlahový
Dřevěný nelakovaný kartáč pro ruční použití nebo s holí o délce 140 cm, osázený 
vlnitými syntetickými vlákny. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 424 209 ruční

6 424 224 s holí, 140 cm

Rohožky 
Tenká PVC rohožka s textilní 
vrstvou v mixu barev. Pórovitá 
děrovaná venkovní rohožka 
vhodná na odchyt velkých nečis-
tot, výška 16 nebo 22 mm. Roz-
měr rohožek: 40 × 60 cm. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 472 810 PVC a textil

6 476 212 gumová, výška 16 mm

6 476 211 gumová, výška 22 mm

Rohožky z kokosového vlákna
Rohožka Criss Cross proti nečistotám, spodní strana gumová, vrchní strana z koko-
sového vlákna, ve tvaru půlkruhu nebo obdélníku. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 472 899 půlkruh 40 × 60 cm

6 425 200 obdélník 60 × 40 cm

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

476476

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Úklidové pomůcky 
Leifheit
Rovná prachovka perfektně přita-
huje prach a drží ho jako magnet. 
Velká čisticí plocha 36 cm, vyro-
bená z antistatického jemného 
mikrovlákna. Rohová prachovka 
vymete prach a pavučiny z rohů a 
jiných zakřivení. Možnost prodlou-
žení tyčí ze systému Click System. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Pomůcky pro rychlý úklid Swiffer Sweeper
Sada Swiffer Sweeper obsahuje mop, 8 suchých a 3 vlhčené 
utěrky pro rychlý suchý nebo mokrý úklid. Mop má 360° otoč-
nou hlavici, díky které vyčistí i těžko přístupná místa. Suché utěr-
ky s elektrostatickým účinkem zachytí z podlah nečistoty, prach 
a vlasy, jsou 3× účinnější než smeták. Vlhčené utěrky rychle 
setřou veškeré nečistoty. Cenu najdete na našem e-shopu.

Prachovka Swiffer 
Duster
Prachovka Swiffer slouží k zachycení 
prachu, vlasů, alergenů z roztočů a 
chlupů z línajících domácích mazlíč-
ků. Jsou obzvláště vhodné pro osoby 
trpící alergií na prach. Sada obsahuje 
násadu a 4 prachovky. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 421 520 prachovka Duster XL rovná 9 × 59 × 13,5 cm Click system

6 411 524 prachovka Dusty rohová 42,5 × 22 cm Click system

6 421 522 tyč teleskopická 110–190 cm Click system

6 421 523 tyč teleskopická 130–400 cm Click system

KÓD TYP
5 303 114 sada Swiffer Sweeper 

5 303 115 náhradní suché utěrky, 18 ks

5 303 116 náhradní mokré utěrky, 10 ks

KÓD TYP
5 303 117 sada

5 303 118 náhradní prachovky, 5 ks

Oprašovač
Antistatický oprašovač na odstranění prachu. Štětinky mají statické vlastnosti, 
které efektivně přitáhnou veškerý prach bez toho, aby se dále vířil. Dostupný ve 
variantě s teleskopickou tyčí nebo bez. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 413 007 bez tyče 58 cm

5 486 959 s tyčí 90–123 cm 

Utěrky na úklid
Víceúčelové utěrky z viskózy s velmi dobrými sacími schopnostmi. Rozměr 
38 × 34 cm. Cenu najdete na našem e-shopu. 

KÓD TYP BD*
5 300 008 mix barev 200

5 303 38 modrá 110

5 303 40 růžová 110

5 303 41 zelená 110

5 303 39 žlutá 110

KÓD TYP
6 410 099 40 × 40 cm, 205 g/m2

6 418 122 30 × 35 cm, 250 g/m2

5 300 012 40 × 40 cm, 250 g/m2

6 418 924 30 × 35 cm, 305 g/m2

Švédské utěrky
Švédské utěrky jsou vyrobeny z kvalitního mikrovlákna, obsahujícího 80 % poly-
esteru a 20 % polyamidu. Čistí a leští bez chemických prostředků. Vysoká savost 
a absorpce mastnoty. Pratelné na 60 °C. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 410 107 35 × 38 cm

KÓD TYP BD*
5 300 010 40 × 35 cm 50

Utěrka Qualitex  
Víceúčelová utěrka z viskózy má velmi dobré sací schopnosti. Rozměr 35 × 40 cm. 
Pevnější vlákna zajišťují větší životnost utěrky. Mix barev. Cenu najdete na našem 
e-shopu. 

Prachovka Irena
Hadr prachový flanelový pro utírání prachu. Česká kvalita. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

477477

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

KÓD TYP BD*
5 300 050 50 × 60 cm, 250 g/m2 20

Vytírací hadr z mikrovlákna
Vytírací hadr z kvalitního mikrovlákna 
pro mytí podlahy i bez použití che-
mických prostředků. Díky vynikajícím 
absorpčním schopnostem a speciál-
ní struktuře mikrovlákna zůstanou na 
umyté ploše pouze mikrokapky vody, 
které se beze stopy odpaří. Pratelný 
na 60 °C. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Qualitex hadr na podlahu 
Mycí hadr na všechny typy hladkých povrchů. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 411 052 60 × 70 cm viskóza 80

Mycí hadr Mistr
Netkaný bílý hadr na podlahu. 
Vyznačuje se vysokou savostí. 
Výhradně česká výroba. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 410 455 50 × 80 cm netkaný hadr 50

KÓD TYP
5 300 006 50 × 60 cm, netkaný textil oranžová

5 300 092 60 × 70 cm, netkaný textil modrá

5 300 100 60 × 70 cm, netkaný textil zelená

Qualitex mycí hadr
Kvalitní velký a pevný podlahový hadr z netkaného textilu, který disponuje vysokou 
savostí a extra dlouhou životností. Lze opakovaně prát, je hygienicky a ekologic-
ky nezávadný, zhotoven z přírodních prvotřídních materiálů. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Mycí hadr Va�o
Mycí hadr na všechny typy hladkých povrchů. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 410 203 60 × 60 cm 50

6 410 204 60 × 80 cm 50

Mycí hadr Libor
Tkaný šedý hadr na podlahu. Vyznačují se vysokou savostí. Německá výroba. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
5 300 005 60 × 60 cm tkaný hadr 10

KÓD TYP BD*
5 307 400 400 ml 12

Biolit Uni maxi
Vysoce účinný univerzální sprej proti mou-
chám, komárům, švábům, mravencům a ji-
nému létajícímu a lezoucímu hmyzu. Bez 
parfemace a zápachu. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
5 117 101 pokojový dřevěný 20 × 3,5 cm

6 913 200 pokojový plastový bílý 17,7 × 3,4 cm

5 112 520 venkovní univerzální 22,5 × 2 cm

Teploměry 
Teploměry pro měření venkovní nebo 
pokojové teploty. Ze dřeva nebo bílého 
plastu. Venkovní teploměr má samolepicí 
úchyty. Cenu najdete na našem e-shopu.

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

478478

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Netkaná textilie Katrin  
Flex Master je vhodná pro používání čisticích prostředků. Je flexibilní, neprotrhne 
se a velmi rychle absorbuje kapaliny. Vhodná na mokré čištění. Dá se použít 
opakovaně. Cenu najdete na našem e-shopu.

Netkaná textilie PoliMaster  
Ideální pro čištění a leštění tvrdých povrchů. Produkt je extra jemný, ale extra silný, 
má vysokou absorpční kapacitu. Vytahování z boxu po jednotlivých útržkách, lze 
použít opakovaně. Balení obshuje 150 útržků. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 690 606 FlexMaster, 1 vrstva, bílá 42 × 35,5 cm 100 ks

KÓD TYP
6 690 607 1 vrstva, bílá 40 × 40 cm 150 ks

Průmyslová role Katrin
Průmyslová role 2vrstvá se vyznačuje vysokou absorpční schopností, nepráší 
a nezanechává vlákna na čištěném povrchu. Vhodná i pro čištění rukou, efektivní 
pro absorpci olejů a tuků. Schváleno pro přímý styk s potravinami. Rozměry 
útržku: 22 × 38 cm. Balení obsahuje 2 role. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 100 035 2 vrstvy, modrý recykl laminovaný návin 180 m, 500 útržků, 2 ks

Průmyslové role Katrin
Průmyslové role z recyklu, pevné s vysokou absorpční kapacitou. XL jsou 2 vrstvé 
vhodné pro čištění rukou a odstranění olejů a tuku. XXL jsou 3 vrstvé s laminací, 
mají hygienický atest pro použití v potravinářství. Balení obsahuje 2 role. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 093 000 XL, 2 vrstvy, bílý recykl návin 260 m, 1 040 útržků 28 × 26 cm, 2 ks

5 003 535 XXL, 3 vrstvy, modrý recykl návin 180 m, 500 útržků 19 × 38 cm, 2 ks

Průmyslová role Katrin 
Průmyslové papírové utěrky v roli jsou jemné a přesto super savé ručníky, které 
nezanechávají stopy po čištění. Balení obsahuje 3 a 2 role. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Stojany na průmyslové role Katrin
Robustní praktické stojany pro průmyslové utěrky Katrin o šíři role až 40 cm. 
Podlahový stojan má kola pro snadnou manipulaci, nástěnný lze zavěsit na zeď, 
uvolnit podlahovou plochu a usnadnit odebírání čisticích utěrek. Barva černá. 
Lze přimontovat držák odpadního sáčku a držák utěrek. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
5 543 402 2 vrstvy, bílá celulóza návin 189 m, 822 útržků 23 × 26 cm, 3 ks

5 150 000 2 vrstvy, recykl návin 540 m, 1 500 útržků 26,5 × 38 cm, 2 ks

KÓD TYP
3 978 108 podlahový 56,8 × 96 × 56 cm (š × v × h)

5 004 000 nástěnný 50 × 37,5 × 26,5 cm (š × v × h)

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

479479

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Průmyslová papírová utěrka 
CELTEX BIO E-tissue 
Průmyslová papírová utěrka se středovým odvíjením. 100% ekologicky certifiko-
vaný recyklovaný papír v přírodní béžové barvě. Certifikace pro styk s potravinami 
č. regulace 1935/2004/CE. Záruka prvotřídní recyklované ekoznačky a certifikace 
PEFC papír, který je bezpečný pro kůži a příjemný na vůni, i když je mokrý. Balení 
obsahuje 2 role. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 624 541 2 vrstvy návin 240 m, 800 útržků, výška role 26,5 cm 2 ks

Průmyslová utěrka Superior DryTech
Papírová 2vrstvá utěrka z celulózy, která se vyznačuje extra savostí 
a pevností za mokra, nepouští chloupky, ražba Micro. Rozměry 
38 × 23,40 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 627 558 2 vrstvy, bílá celulóza návin 152 m, 400 útržků bílá

Průmyslové role Centerfeed
Průmyslové role Centerfeed jsou vyrobeny ze 100% celulózy s raž-
bou Micro. Systém vnitřního odvíjení umožňuje jednotlivé dělení 
450 útržků navinutých do 108 m. Rozměr útržku je 19,6 × 24 cm. 
V balení 6 kusů. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 612 092 2 vrstvy, celulóza s potiskem návin 108 m, 450 útržků 6 ks

KÓD TYP
6 622 301 2 vrstvy, celulóza návin 305 m, 1 000 útržků 2 ks

Průmyslová role Superior
Ideální papírová utěrka určená na čištění a utírání. Vyznačuje se 
vysokou savostí a nízkým vlákněním (nepouští chloupky). Rozměr 
útržku je 38 × 23,4 cm s ražbou micro, průměr role 25,5 cm. Balení 
obsahuje 2 role. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 611 361 2 vrstvy, bílá celulóza návin 170 m, 500 útržků 2 ks

Průmyslová role Superior
Modrá 3vrstvá průmyslová role, vysoce savá. Rozměr útržku 
36 × 37,3 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 622 020 3 vrstvy, modrý recykl návin 360 m, 1 000 útržků

Průmyslová utěrka Tork Heavy-Duty 
Univerzální 2vrstvá papírová utěrka s velkou pevností za sucha 
i mokra. Lze použít s detergenty a slabšími rozpouštědly. Vysoká absorpce 
i kapacita. Vhodná k odstranění nečistot a olejnatých látek, k čištění montážních 
dílů, finálních výrobků apod., nezanechává vlákna. Testováno institutem ISEGA, 
certifikováno pro krátkodobý styk s potravinami a lidskými tkáněmi. Baleno po 
2 rolích. Cenu najdete na našem e-shopu.

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

480480

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Rukavice nitrilové 
nepudrované
Tyto rukavice odolávají pronikání celé 
řady chemických látek, v porovnání 
s přírodním latexem stejné tloušťky. 
Vhodné do potravinářského i chemic-
kého provozu. Modrá barva. Balení 
obsahuje 100 kusů. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Rukavice latexové 
nepudrované
Kvalitní jednorázové latexové nepu-
drované rukavice vhodné pro dlou-
hodobé nošení mají dobrou mecha-
nickou odolnost a výbornou pružnost. 
Bílá barva. Baleno po 100 kusech. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Rukavice gumové
Ochranné gumové latexové rukavice. Oranžová nebo žlutá barva. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Rukavice gumové 
pro domácnost
Kvalitní gumové rukavice pro ochranu vašich 
rukou, snadno se navlékají díky semiši uvnitř. 
Různé velikosti. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP BD*
5 310 232 vel. S gumové semišované 12

5 310 233 vel. M gumové semišované 12

5 310 234 vel. L gumové semišované 12

5 310 235 vel. XL gumové semišované 12

KÓD TYP BD*
6 710 146 vel. 7/S gumové 12

6 710 147 vel. 8/M gumové 12

6 710 148 vel. 9/L gumové 12

KÓD TYP BD*
6 714 035 vel. S nitrilové 100 ks 10

6 190 101 vel. M nitrilové 100 ks 10

6 190 100 vel. L nitrilové 100 ks 10

6 714 335 vel. XL nitrilové 100 ks 10

KÓD TYP BD*
6 818 105 vel. S latexové 100 ks 10

6 810 506 vel. M latexové 100 ks 10

6 810 507 vel. L latexové 100 ks 10

6 818 108 vel. XL latexové 100 ks 10

Rukavice jednorázové blokované
Mikrotenové rukavice na jedno použití, jako ochrana před 
znečištěním. Balení obsahuje 100 kusů. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Rukavice pracovní Zoro
Pracovní rukavice s podšívkou ve dlani 
chrání před malými oděrkami, třískami, 
střepinami. Velmi trvanlivé a pohodlné. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 718 114 vel. L HDPE, blokované 100 ks

KÓD TYP BD*
5 300 535 vel. 10 kombinované 12

Rukavice pro domácnost
Ochrání ruce při úklidu, vyrobeno z gumy. 
Ilustrativní foto. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Rukavice vinylové pudrované
Vinylové pudrové rukavice určeny k provádění lékař-
ských vyšetření, diagnostických a léčebných výkonů 
a pro práci se septickým materiálem. Vhodné pro lidi 
s alergií na latex. Bílá barva. Baleno po 100 kusech. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
5 300 559 vel. S gumové 12

5 300 557 vel. M gumové 12

5 300 556 vel. L gumové 12

5 300 550 vel. XL gumové 12

KÓD TYP BD*
5 530 355 vel. S vinylové 100 ks 10

5 530 055 vel. M vinylové 100 ks 10

5 530 255 vel. L vinylové 100 ks 10

6 712 305 vel. XL vinylové 100 ks 10

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

481481

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Rukavice zahradní
Plátěné rukavice s pryžovými terčíky chrání ruce před nečistotami a poraněním. 
V provedení pánské a dámské, univerzální velikost. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Rukavice pracovní 
kožené
Kombinované kvalitní pracovní ruka-
vice vyrobeny z jednoho kusu silné 
kůže. Vhodné pro všeobecné aplika-
ce, montáž, terénní úpravy, údržbu, 
kovoobrábění, hornictví, určeno pro 
suchá prostředí. Cenu najdete na na-
šem e-shopu.

KÓD TYP BD*
5 300 541 dámské 6

5 319 310 pánské 6

Rukavice WAYANA máčené 
s pískovou úpravou
Bezešvé rukavice z měkčeného úpletu, dlaň 
a prsty povrstveny latexem s pískovou úpravou. 
Vhodné pro logistiku, skladování, hobby, prá-
ce s kluzkými předměty, zahradu, stavebnictví, 
komunální služby, montáže. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Rukavice protipořezové
Bezešvé nylonové rukavice s dlaněmi 
a prsty máčenými v polyuretanu. Vysoce 
odolné proti prodření a proříznutí. Šedá 
barva. Cenu najdete na našem e-shopu.

Rukavice máčené
Bílé bezešvé rukavice z nylonu neobsa-
hujícího silikon. Máčené v polyuretanu, 
s nejvyšší odolností proti propíchnutí. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 300 551 vel. S máčené v latexu

5 300 552 vel. M máčené v latexu

5 300 553 vel. L máčené v latexu

5 300 554 vel. XL máčené v latexu

KÓD TYP BD*
6 727 008 vel. M nylonové 12

6 727 009 vel. L nylonové 12

6 714 118 vel. XL nylonové 12

KÓD TYP BD*
5 310 196 vel. XS nylonové 12

5 310 197 vel. S nylonové 12

5 310 198 vel. M nylonové 12

5 310 199 vel. L nylonové 12

5 310 110 vel. XL nylonové 12

Jednorázové návleky na obuv 
Jednorázové návleky o délce 40 cm a šířce 14 cm. Baleno po 100 kusech. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 368 672 40 × 14 cm, modrá 100 ks

KÓD TYP
5 532 200 ochranné brýle

6 718 003 šňůrka na brýle

Ochranné brýle, šňůrka na brýle
Ochranné brýle jsou vhodné i přes dioptrické brýle, ochrana UV385, přímé větrání. 
Kulatá textilní šňůrka na brýle. Cenu najdete na našem e-shopu.

Jednorázová zástěra a čepec
Jednorázové zástěry z polyethylenu. V balení 50 kusů. Jednorázové čepce z ne-
tkané textilie jsou extra lehké a opatřené gumičkou. Baleno po 100 kusech. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 368 130 zástěra bílá 80 × 125 cm 50 ks

5 682 000 čepec bílá 100 ks

KÓD TYP
5 390 210 kombinované vel. 11

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

482482

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Náplasti Spofaplast
Hypoalergenní, 6 cm široká náplast 
z netkané nebo pevné textilie ošetří 
odřeniny, puchýřky i jiná drobná 
poranění. Je prodyšná, k pokožce 
je šetrná a vždy spolehlivě přilne. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 914 742 6 cm × 1 m netkaná textilie bílá 

6 918 584 6 cm × 1 m pevná textilie bílá

Náplast Spofaplast Strips   
Hypoalergenní náplast s absorpčním polštá-
řkem může být použita na překrytí a ochranu 
drobných poranění, odřenin či otlaků. Balení 
obsahuje 5 kusů. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
6 914 803 7,2 × 1,9 cm 5 ks

Textilní elastická náplast Spofaplast 
Metrová textilní náplast skvěle 
drží, chrání a neodlepuje se. 
Dobře ošetří drobné rány, od-
řeniny nebo puchýřky a k po-
kožce je velmi šetrná. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 914 780 6 cm × 1 m tělová

6 914 779 8 cm × 1 m tělová

Voděodolná náplast Spofaplast  
Extra přilnavé, průhledné voděodolné náplasti 
udržují zranění v suchu za všech okolností. 
Nepropouští vodu, pevně drží, a přesto jsou 
stále prodyšné. Hodí se i pro koupání. Balení 
obsahuje 10 kusů. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
6 918 586 voděodolné 10 ks

Univerzální náplast Spofaplast  
Univerzální omyvatelné náplasti nepropouští 
vodu ani nečistoty. Jsou sterilně balené a ne-
obsahují latex, takže účinně chrání ošetřené 
rány a zároveň dopřávají pokožce potřebný 
komfort. Balení obsahuje 20 kusů. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 914 230 univerzální, voděodpudivá 20 ks 

Mini lékárnička Spofaplast   
Mini lékárnička nabízí ucelenou sadu 5 typů 
náplastí: 4× náplast o rozměru 57 × 22 mm, 
4× náplast pro děti 72 × 19 mm, 2× náplast na 
drobná poranění 72 × 25 mm, 8× náplast pro 
citlivou pokožku (4 kusy 57 × 16 mm a 4 kusy 
72 × 19 mm), 2× voděodolnou náplast 
76 × 51 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 759 658 mix 20 náplastí

Zátkové chrániče sluchu 
Jednorázové chrániče slu-
chu pro rovnoměrné rozlo-
žení tlaku a optimální po-
hodlí. Zásobník obsahuje 
500 párů zátek E-A-R Soft. 
Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP
6 711 010 zásobník s chrániči sluchu 500 ks

6 530 519 chrániče sluchu 2 ks

Autolékárnička
Autolékárnička v textilním obalu, splňuje ustanovení vyhlášky MDČR č. 341/2014 
Sb, o povinné výbavě od roku 2011. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
5 406 553 v textilním obalu

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

483483

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

Závěsná lékárnička
Závěsné lékárničky ve 2 velikostech. Menší obsahuje 2 police, větší pak 4 police 
a 2 košíky. Obě jsou zabezpečeny zámkem se 2 klíči, vyrobeny jsou z bílé lami-
nované dřevotřískové desky o tloušťce 12 mm. Pohledové hrany jsou olepeny 
lamino páskou stejného dekoru a dvířka zelenou plastovou ABS hranou 2 mm. 
Součástí je set pro montáž spolu s návodem a samolepka kříže. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Vybavení pro závěsnou lékárničku
Vybavení lékárničky obsahuje standardní prostředky pro poskytnutí předlékařské 
první pomoci na pracovištích výrobního i nevýrobního charakteru do 15 pracovníků. 
V balení různé druhy, rozměry a počty náplastí, sterilního krytí, obinadel, obvazů, 
mastného tylu, vaty, šátku, páru rukavic, pinzety, zavíracího špendlíku, roušky 
a nůžek. Výbava pro výrobu má navíc resuscitační a krycí PVC roušku, sáček na 
amputáty a izotermickou fólii. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 750 300 36,4 × 30 × 11,2 cm do 15 osob

6 750 500 42 × 34 × 13 cm do 30 osob

KÓD TYP
6 750 015 pro kancelář do 15 osob

6 750 115 pro výrobu do 15 osob

profesní oděvy, refl exní, zateplené nebo 
nepromokavé oděvy, jednorázové oděvy, 
kalhoty, trička, ponožky aj.

profesní obuv, zimní obuv, holínky

kombinované, celokožené, jednorázové, 
polomáčené nebo celomáčené, zimní, 
svářecí

ochrana zraku, ochrana sluchu, ochrana 
hlavy, ochrana dýchacích cest

výšivka, sítotisk, transfer, laser tisk

a mnoho dalšího…

Zásobníky a papírové ručníky • Zásobníky a toaletní papíry • Kuchyňské utěrky a ubrousky • Hygienické kapesníčky a podložky • Dávkovače a hygiena 
rukou • Sprchové gely a šampony • Hotelová kosmetika • Krémy na ruce a tělo • Na nádobí, do kuchyně • Houbičky, kartáče, utěrky • Ekologická drogerie  
• Na okna a zrcadla • Na nábytek a citlivé povrchy • Profesionální drogerie • Osvěžovače vzduchu • Na koupelny • Na podlahy, univerzální prostředky 
a dezinfekce • Prací prostředky • Na WC a odpady • Odpadkové koše a úklidové vozíky • Úklidové pomůcky • Průmyslové utěrky a role • Ochranné pracovní 
pomůcky



Prodáváme jen to, co sami používáme

V našem sortimentu 
najdete papírové krabice i tubusy, balicí papíry i fólie včetně balicích pásek, různý výplňový materiál 
i dárkové tašky a krabice na víno. 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

09 Obaly
Obalové materiály 486–487

Lepicí pásky 488–490

Lepicí pásky a expediční obálky 491

Vázací potřeby 492

Bezpečnostní nože 493

Řezací nože, etikety a etiketovací kleště 494

Motouzy, sáčky 495

Sáčky 496

Tašky 497

Pytle 498–501



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

486

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

486

N
Á

B
Y

TE
K

PA
P

ÍR
Y

PO
TŘ

EB
Y

Papírový pytel
Vyroben z hnědého, vysoce kvalitního pytlového papíru. Odolný proti protržení. 
Lepené křížové dno. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 215 090 2vrstvý 50 × 90 × 14 cm

6 215 511 2vrstvý 55 × 110 × 18 cm

6 216 512 2vrstvý 65 × 120 × 18 cm

6 214 060 3vrstvý 40 × 60 × 15 cm

7 215 090 3vrstvý 50 × 90 × 15 cm

7 213 345 3vrstvý 55 × 110 × 18 cm

7 216 512 3vrstvý 65 × 120 × 18 cm

KÓD TYP
6 201 150 š. 100 cm délka 5 m

6 210 050 š. 100 cm délka 50 m

6 211 100 š. 100 cm hmotnost od 55 do 65 kg

KÓD TYP
6 212 010 2vrstvá 105 cm × 10 m 

6 212 020 2vrstvá 105 cm × 20 m 

6 212 130 2vrstvá 105 cm × 130 m

KÓD TYP
7 127 813 kloboukový, 25 g 61 × 86 cm

7 123 725 kloboukový, 25 g 70 × 100 cm

7 125 070 univerzální, 40–50 g 70 × 100 cm

7 121 007 šedák, 90 g 70 × 100 cm

7 127 786 šedák, 90 g 90 × 120 cm

KÓD TYP
6 201 615 pergamenová náhrada, 45 g 70 × 100 cm 10 kg

Balicí papír archy
Je vyrobený ze sběrového papíru. Používá se na balení balíků, průmyslových výrobků 
nebo jako výplň do krabic. Baleno po 10 kg. Cenu najdete na našem e-shopu.

Balicí papír role
Pevný balicí papír v roli je vyroben z hnědého sběrového papíru gramáže 
90 g/m2. Používá se na balení balíků, průmyslových výrobků apod. U velké role, 
kde se hmotnost jedné role pohybuje v rozmezí od 55 do 65 kg, je cena uvedena 
za kilo. Na objednávku zajišťujeme i role šíře 120 cm a 150 cm. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Vlnitá lepenka
Slouží pro výrobu různých proložek, přířezů a výplní do obalů. Jako obalový mate-
riál pro zboží nestandardního rozměru a tvaru. Cenu najdete na našem e-shopu.

Balicí papír na potraviny
Nepromastitelný papír určený pro styk s potravinami. Vhodný pro balení masa 
a uzenin. Baleno po 10 kg. Cenu najdete na našem e-shopu.

Klopová krabice
Klopová krabice ve 3 nejrozšířenějších rozměrech. Vyrobena z 3vrstvé lepenky 
v hnědé barvě. Použitá je lepenka s B vlnou o šíři 3 mm, která je vhodná pro balení 
lehčích předmětů. Dodáváme bez potisku, ale nabízíme i možnost individuálního 
potisku. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
7 772 200 20 × 20 × 10 cm

7 772 440 44 × 31 × 31 cm

7 772 620 62 × 42 × 35 cm

Obalové materiály • Lepicí pásky • Lepicí pásky a expediční obálky • Vázací potřeby • Bezpečnostní nože • Řezací nože, etikety a etiketovací kleště •  
Motouzy, sáčky • Sáčky • Tašky • Pytle 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

487

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

487

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 

Ruční �xační fólie
Pevné a dobře přilnavé fixační fólie pro ruční balení palet, fixaci a ochranu zboží 
nebo různých materiálů proti vlhkosti, mechanickému poškození a prachu. Fólie 
v černé a bílé barvě jsou neprůhledné, čímž zabezpečují utajení obsahu zásilky. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Strojní �xační fólie Manuli Stretch
Strojní strečová fólie značky Manuli Stretch se vyznačuje vysokou kvalitou a je 
určená pro balení na balicích strojích. Vhodná pro balení v různých odvětvích, od 
lehkého zboží až po těžké palety, hmot v pytlích, kartonových krabic, PET láhví 
atd. Cenu najdete na našem e-shopu.

Bublinková fólie 
Bublinková fólie se vyznačuje vysokou pružností, ohebností, odolností a nízkou 
hmotností. Poskytuje spolehlivou ochranu zboží před nárazem a mechanickým 
poškozením při přepravě, lze opakovaně použít. Vyrobena z polyethylenu, vodě-
odolná. Ideální pro balení křehkých předmětů nebo jako výplň volného prostoru 
v krabicích. Cenu najdete na našem e-shopu.

Plastové obálky
Plastové poštovní obálky s kvalitním samolepicím proužkem jsou vhodné k přepravě 
zboží, ideálně textilu, lehkých předmětů a díky neprůhlednosti i diskrétních zásilek. 
Obálky jsou vyrobeny ze 70 % recyklovaného polyethylenu o síle 50 mikronů. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Plastový držák �xační fólie
Praktický pomocník pro snadné odvíjení fólie bez odření rukou o hranu papírové 
dutinky a bez nepříjemného pálení prstů. Jednoduchá a rychlá manipulace, 
univerzální použití. Zajišťuje tuhost, odolnost a pevnost obalu. Balení obsahuje 
2 díly. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 320 507 čirá š. 50 cm 2,1 kg, 20 mic 6

7 153 116 čirá š. 50 cm 2 kg, 23 mic 6

6 323 507 čirá š. 50 cm 2,1 kg, 23 mic 6

6 323 595 černá š. 50 cm 2 kg, 23 mic 6

7 152 510 bílá š. 50 cm 2,1 kg, 23 mic 6

6 320 157 čirá š. 10 cm 150 m, 23 mic –

KÓD TYP
7 155 117 čirá, průtažnost 180 % š. 50 cm 16 kg, 17 mic

7 155 121 čirá, průtažnost 150–170 % š. 50 cm 16 kg, 20 mic 

KÓD TYP BD*
7 155 009 čirá, nízkomikronová š. 50 cm 600 m, 9 mic 6

7 151 535 čirá, nízkomikronová š. 50 cm 500 m, 15 mic 6

7 154 358 čirá, nízkomikronová, předepnutá š. 43,5 cm 600 m, 8 mic 6

7 152 326 černá, standard š. 50 cm 2 kg, 23 mic 6

KÓD TYP
1 418 590 325 × 425 mm bílá 100 ks

1 215 100 240 × 350 mm bílá 100 ks

1 418 592 650 × 450 mm bílá 50 ks

1 418 593 400 × 500 mm bílá 100 ks

1 418 594 350 × 450 mm bílá 100 ks

Ruční �xační fólie Manuli Stretch
Kvalitní fixační fólie značky Manuli Stretch pro ruční balení palet. Nabízíme 
3 typy: 1. typ je nízkomikronová fixační fólie, velmi pevná, přilnavá a je zárukou 
materiálové a finanční úspory. 2. typ je nízkomikronová předepnutá fólie, která 
díky předepnutí zvyšuje přilnavost k paletě a fólie dál nepovoluje. 3. typ je stan-
dardní fólie, která je odrazem běžných fixačních fólií, avšak ve vyšší kvalitě. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 732 200 pro ruční fixační fólie

KÓD TYP
6 101 540 40 cm × 5 m

6 200 050 50 cm × 100 m

6 200 200 100 cm × 100 m

TYP
40 cm × 5 m

Obalové materiály • Lepicí pásky • Lepicí pásky a expediční obálky • Vázací potřeby • Bezpečnostní nože • Řezací nože, etikety a etiketovací kleště •  
Motouzy, sáčky • Sáčky • Tašky • Pytle 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

488

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

488

N
Á

B
Y

TE
K

PA
P

ÍR
Y

PO
TŘ

EB
Y

Balicí páska tesa® Basic
Balicí páska určena pro lehké až středně těžké zásilky a balíky. Relativně odolná 
nízkým teplotám. Obsahuje ekologicky šetrné akrylátové lepidlo na vodní bázi. 
Rozměry: 50 mm × 66 m. Cenu najdete na našem e-shopu.

Balicí páska tesa® Standard
Nejpoužívanější balicí páska tesa® Standard je vhodná pro balení lehkých až 
středně těžkých kartonů. Její využití najdete jak v kanceláři, tak i v domácnosti. 
Snadné odvíjení. Cenu najdete na našem e-shopu.

Balicí páska tesa® Strong
Kvalitní polypropylenová balicí páska tesa® Strong je ideální pro uzavírání a lepení 
středně těžkých až těžkých zásilek a balení. Bezhlučné a rovnoměrné odvíjení. 
Lepidlo neobsahuje rozpouštědla. Cenu najdete na našem e-shopu.

Balicí páska tesa® tichá
Balicí páska tesa® určena pro spolehlivé uzavření lehkých krabic do hmotnosti 
cca 20 kg. Tichá PP páska odolná vůči nízkým teplotám a UV záření. Vynikající 
odolnost proti stárnutí. Použitelná ve všech běžných ručních i strojových odvíječích 
a šetrná k životnímu prostředí. Cenu najdete na našem e-shopu.

Balicí páska
Kvalitní lepicí páska vhodná pro spolehlivé lepení krabic nebo přelepování. 
Vyrobena z pevného polypropylenu, vysoká doteková lepivost. Akrylátové lepidlo 
s dlouhou trvanlivostí, vhodné do vyšších teplot. Pro zajištění nejvyšší účinnosti 
pásky je nutné vytlačit přebytečný vzduch odvíječem nebo dlaní. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Balicí páska
Kvalitní lepicí páska vhodná pro spolehlivé lepení krabic nebo přelepování. 
Vyrobena z pevného polypropylenu, vysoká doteková lepivost. Lepidlo hot-melt 
vhodné pro lepení v horších podmínkách, kde je například zvýšená prašnost. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
7 517 007 transparentní 50 mm × 66 m akrylát 36

7 517 136 hnědá 50 mm × 66 m akrylát 36

KÓD TYP BD*
7 515 716 čirá 50 mm × 66 m akrylát 36

7 517 168 hnědá 50 mm × 66 m akrylát 36

KÓD TYP BD*
7 519 575 transparentní 48 mm × 66 m akrylát 36

7 517 961 hnědá 48 mm × 66 m akrylát 36

KÓD TYP BD*
6 714 880 transparentní 48 mm × 66 m hot-melt 36

7 517 149 hnědá 48 mm × 66 m hot-melt 36

KÓD TYP BD*
2 614 024 transparentní 50 mm × 66 m akrylát 36

2 610 402 hnědá 50 mm × 66 m akrylát 36

KÓD TYP BD*
6 356 607 čirá 48 mm × 66 m hot-melt 36

6 356 615 hnědá 48 mm × 66 m hot-melt 36

6 357 507 čirá 75 mm × 66 m hot-melt 24

6 357 515 hnědá 75 mm × 66 m hot-melt 24

Obalové materiály • Lepicí pásky • Lepicí pásky a expediční obálky • Vázací potřeby • Bezpečnostní nože • Řezací nože, etikety a etiketovací kleště •  
Motouzy, sáčky • Sáčky • Tašky • Pytle 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

489

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

489

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 

Balicí páska
Kvalitní lepicí páska vhodná pro fixaci papírových a plastových krabic, lepenkových 
a plastových obalů. Je použitelná v různých teplotách, odolná vůči UV záření. 
Nabízíme možnost potisku. Cenu najdete na našem e-shopu.

Balicí páska
Lepicí páska s lepidlem solvent v šíři 48 mm v hnědé nebo transparentní barvě. 
Lepidlo na bázi přírodního kaučuku – vysoce odolné a vhodné i pro náročné 
lepení. Cenu najdete na našem e-shopu.

Balicí páska tichá
Tichá lepicí páska umožňuje lehké a tiché odvíjení. Akrylátové lepidlo má dlouhou 
trvanlivost, vhodné do vyšších teplot. Nosič pásky je oproti běžným páskám silnější, 
tím zajišťuje pevnost pásky (páska se netrhá). Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 486 607 transparentní 48 mm × 66 m akrylát 36

6 486 615 hnědá 48 mm × 66 m akrylát 36

KÓD TYP BD*
7 515 069 transparentní 48 mm × 66 m akrylát 36

7 515 067 hnědá 48 mm × 66 m akrylát 36

KÓD TYP BD*
7 514 867 transparentní 48 mm × 66 m solvent 36

7 511 060 hnědá 48 mm × 66 m solvent 36

Odvíječ balicí pásky CONCORDE
Ruční odvíječ balicí pásky pro uzavírání kartonových krabic. Jednoduché použití. 
Brzdička udržuje pásku neustále napnutou. Vhodný na pásky 48 mm × 66 m. 
Dodáván bez lepicí pásky. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
2 565 385 šedo-červená

Odvíječ balicí pásky Economy
Ruční odvíječ na balicí pásky 
tesa® Economy je praktický 
pomocník pro bezpečné, čisté 
a pohodlné lepení. Lze jej použít 
pro všechny druhy balicích pá-
sek s kotoučkem do šíře 50 mm. 
Vyroben z masivního kovového 
rámu s plastovým madlem. Ře-
zací nůž je vybaven bezpečnost-
ním krytem – jako ochrana před 
zraněním. Nastavitelná odvíjecí 
síla. Dodáváno bez pásky. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

Odvíječ balicí pásky Comfort
Ruční odvíječ na balicí pásky tesa®

Comfort je praktický pomocník pro 
bezpečné, čisté a pohodlné lepení. 
Lze jej používat pro všechny druhy 
balicích pásek s kotoučem do šíře 
50 mm. Robustní odvíječ s kovo-
vým rámem obsahuje zatahovací 
nůž pro bezpečné používání, rukojeť 
z měkké pryže pro komfortní držení, 
nastavitelnou regulací síly odvíjení 
a gumový váleček, který usnadňuje 
lepení pásky. Dodáváno bez pásky. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 630 001 modro-červená

KÓD TYP
2 630 640 modro-červená

Obalové materiály • Lepicí pásky • Lepicí pásky a expediční obálky • Vázací potřeby • Bezpečnostní nože • Řezací nože, etikety a etiketovací kleště •  
Motouzy, sáčky • Sáčky • Tašky • Pytle 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

490

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

490

N
Á

B
Y

TE
K

PA
P

ÍR
Y

PO
TŘ

EB
Y

Barevná lepicí páska
Kvalitní lepicí páska vhodná pro spolehlivé lepení krabic nebo přelepování. 
Vyrobena z pevného polypropylenu, vysoká doteková lepivost díky akrylátovému 
lepidlu. Cenu najdete na našem e-shopu.

Varovné etikety Avery Zweckform
Varovné etikety s piktogramem znázorňujícím „neklopit“ nebo 
„křehký obsah“. Extra silná svítivost, perforace po každém štítku pro snadné 
a rychlé použití. Mimořádná přilnavost pro extra spolehlivost. Praktický kartonový 
zásobník pro snadnou manipulaci. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 486 625 červená 48 mm × 66 m akrylát 36

6 486 635 modrá 48 mm × 66 m akrylát 36

6 486 655 zelená 48 mm × 66 m akrylát 36

6 486 675 žlutá 48 mm × 66 m akrylát 36

6 486 605 bílá 48 mm × 66 m akrylát 36

6 486 695 černá 48 mm × 66 m akrylát 36

KÓD TYP BD*
6 648 123 48 mm × 66 m, potištěná akrylát 36

KÓD TYP
1 317 250 74 × 100 mm 200 ks neklopit

1 317 251 74 × 100 mm 200 ks křehký obsah

Lepicí páska FRAGILE – KŘEHKÉ
Bílá nehlučná potištěná páska FRAGILE – KŘEHKÉ. Vyrobeno z polypropylenu. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Lepicí páska pro vyznačování
Odolná a silná vyznačovací lepicí páska pro trvalejší značení předmětů a překážek. 
Vysoká odolnost. Lepidlo z přírodního kaučuku zaručuje vynikající přilnavost. 
K identifikaci překážek a nebezpečných oblastí. Barevnost a šrafování v souladu 
s nařízením EU pro značení. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 356 616 žluto-černá 50 mm × 33 m 6

6 356 617 červeno-bílá 50 mm × 33 m 6

KÓD TYP BD*
6 352 507 stříbrná 50 mm × 25 m 6

7 515 638 černá 50 mm × 25 m 6

Opravná textilní páska Extra Power
Super pevná a odolná textilní páska určená pro opravy, fixaci, svazkování, vyztu-
žování, značkování a upevňování. Vysoce přilnavá na většinu povrchů, odolná 
proti povětrnostním vlivům. Trhatelná rukou. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 505 050 hnědá 50 mm × 50 m 36

Papírová lepicí páska
Kvalitní papírová lepicí páska vhodná k ekologickému zalepování kartonů 
(při recyklaci se nemusí z papírových kartonů odstraňovat). Použité lepidlo je 
solvent. Cenu najdete na našem e-shopu.

Obalové materiály • Lepicí pásky • Lepicí pásky a expediční obálky • Vázací potřeby • Bezpečnostní nože • Řezací nože, etikety a etiketovací kleště •  
Motouzy, sáčky • Sáčky • Tašky • Pytle 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

491

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

491

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 

Oboustranná lepicí páska
Oboustranná lepicí polypropylenová páska s tkaninou vhodná k lepení silných 
koberců, lišt nebo k upevnění těžších předmětů. Cenu najdete na našem e-shopu.

Oboustranná lepicí páska
Kvalitní lepicí páska vhodná pro lepení kober-
ců, PVC, dekorací a jiné oboustranné lepení. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Krepová lepicí páska
Kvalitní žlutá krepová lepicí páska 
vhodná k maskování ploch. Při od-
straňování nezanechává na povr-
chu žádné stopy. Použité lepidlo je 
hot-melt, odolá teplotě do 60 °C. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Krepová lepicí páska
Kvalitní krepová lepicí páska vhodná k maskování ploch. Vhodná pro ochranu 
hladkých povrchů, při výrobě venkovní reklamy, pro označení zboží, při lakování 
automobilů, při nutnosti odlišení oblastí malování. Při odstraňování nezanechává 
na povrchu žádné stopy. Použité lepidlo je hot-melt, odolá teplotě do 80 °C. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 500 580 50 mm × 5 m s tkaninou 10

6 501 080 50 mm × 10 m s tkaninou 20

6 502 550 50 mm × 25 m s tkaninou 30

KÓD TYP BD*
7 527 704 25 mm × 25 m 90

6 380 575 38 mm × 5 m 96

6 381 075 38 mm × 10 m 72

6 382 575 38 mm × 25 m 36

6 500 575 50 mm × 5 m 80

6 501 075 50 mm × 10 m 60

6 502 575 50 mm × 25 m 30

KÓD TYP BD*
6 195 075 19 mm × 50 m 48

6 255 075 25 mm × 50 m 36

6 305 075 30 mm × 50 m 32

6 385 075 38 mm × 50 m 24

6 505 075 50 mm × 50 m 24

KÓD TYP BD*
6 195 005 19 mm × 50 m 48

7 520 075 25 mm × 50 m 36

7 517 530 30 mm × 50 m 32

7 517 538 38 mm × 50 m 24

7 517 550 50 mm × 50 m 24

Obálka na balíky
Obálka je čirá, vhodná k bezpečnému a viditelnému přiložení dokumentů k balíkům. 
Samolepicí zadní strana. Cenu najdete na našem e-shopu.

Obálka na balíky Document Enclosed
Transportní obálka se používá k připevnění průvodních dokumentů na balíky, 
například faktury, dodací listy či poštovní průvodky. Obálka je potištěna nápisem 
Document Enclosed (česky: dokumenty přiloženy). Samolepicí zadní strana. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 560 241 C4 50 ks 

6 560 221 C5 100 ks 

6 345 601 C6 100 ks 

6 345 901 DL 100 ks 

KÓD TYP
1 431 214 C4 50 ks

1 431 225 C5 100 ks

1 411 656 C6 100 ks

1 431 223 DL 100 ks

Obalové materiály • Lepicí pásky • Lepicí pásky a expediční obálky • Vázací potřeby • Bezpečnostní nože • Řezací nože, etikety a etiketovací kleště •  
Motouzy, sáčky • Sáčky • Tašky • Pytle 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

492

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

492

N
Á

B
Y

TE
K

PA
P

ÍR
Y

PO
TŘ

EB
Y

typ 2

typ 1

Vázací páska PP
Dokonalá fixace zboží od malých zásilek až po rozměrné náklady, vysoká 
pevnost, nízká hmotnost. Zaoblené hrany nepoškozují zboží. Jsou recyklovatelné 
a potisknutelné. Cenu najdete na našem e-shopu.

Vázací páska PES
Lepené pásky jsou používány hlavně v paketovacích lisech, pletené jsou vhodné 
pro vázání těžkých nákladů, kde dochází k velkému mechanickému namáhání. 
Pásky jsou odolné vůči vnějším vlivům, nekorodují. Jsou opakovatelně použitelné. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 181 120 š. 9 mm, návin 900 m, dutinka 60 mm tloušťka 0,35 mm

6 181 107 š. 9 mm, návin 4 000 m, dutinka 200 mm tloušťka 0,55 mm

2 361 535 š. 12 mm, návin 3 000 m, dutinka 406 mm tloušťka 0,55 mm

7 821 255 š. 12 mm, návin 3 000 m, dutinka 200 mm tloušťka 0,55 mm

7 821 580 š. 15 mm, návin 1 500 m, dutinka 406 mm tloušťka 0,80 mm

2 361 534 š. 15 mm, návin 1 500 m, dutinka 200 mm tloušťka 0,80 mm

KÓD TYP
7 821 150 š. 9 mm, návin 500 m, dutinka 60 mm podélně lepená

7 821 350 š. 13 mm, návin 500 m, dutinka 60 mm podélně lepená

6 181 981 š. 16 mm, návin 850 m, dutinka 76 mm podélně lepená

KÓD TYP
7 820 002 pro PP i PES pásku 9–19 mm

KÓD TYP
7 823 034 typ 1 na PP pásku 76, 200, 406 mm

7 820 000 typ 2 na PP i PES pásku 60–76 mm

Napínač vázací pásky
Napínač vázacích pásek se používá k zabalení pomocí spon typu B (spony 
především pro PES pásku). K zabezpečení zboží dochází pouze utažením vázací 
pásky, jehož sílu umožňují napínače výrazně zvýšit. Napínač lze použít pro PES 
či PP pásku šíře 9 –19 mm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Odvíječe vázací pásky
Předností prvního typu odvíje-
če je nastavitelnost na různé 
vnitřní průměry role s vázací 
páskou 76, 200 a 406 mm. Je 
vybaven úložným prostorem, 
do kterého lze odložit pásko-
vač a spony. Druhý typ odvíje-
če je určen pro vázací pásku 
s vnitřním průměrem kotouče 
60 – 76 mm. Je lehký a snadno 
přemístitelný. Cenu najdete na 
našem e-shopu. 

KÓD TYP
7 823 009 š. 9 mm 2 000 ks

6 181 112 š. 13 mm 1 000 ks

7 822 250 š. 16 mm 1 000 ks

KÓD TYP
6 181 121 š. 9 mm 1 000 ks

7 822 051 š. 12 mm 2 500 ks

7 822 052 š. 15 mm 1 600 ks

KÓD TYP
7 820 101 4 × 4 cm 2 000 ks

Spony pro vázací pásku PES a PP
Pozinkovaná, drátěná spona. Možnost použití jak pro 
PES tak i PP pásku. Výhodou je opakované použití 
spony. Baleno po 1 000 kusech nebo po 2 000 kusech. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Ochranné plastové rohy
Plastové rohy slouží jako ochrana pod vázací 
pásku. Aplikují se na hrany baleného zboží, 
které mohou být poškozeny při přílišném uta-
žení pásky. Na rožku jsou vylisovány vodicí 
lišty, které zajišťují stabilitu pásky. Rožek je 
možno aplikovat na jakýkoliv povrch, např. papír, 
dřevo a plast. Vhodné pro pásku do 20 mm. 
Balení obsahuje 2 000 kusů. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Spony pro vázací pásku PP
Plechová spona pro PP pásku. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Obalové materiály • Lepicí pásky • Lepicí pásky a expediční obálky • Vázací potřeby • Bezpečnostní nože • Řezací nože, etikety a etiketovací kleště •  
Motouzy, sáčky • Sáčky • Tašky • Pytle 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

493

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

493

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 

SECUPRO 625
Nůž má dlouhou páčku pro vysunutí čepele, zaoblenou rukojeť z kvalitního hliníku 
a měkkou protiskluzovou úpravu na hřbetu. Robustní konstrukci s optimálním 
rozdělením hmotnosti oceníte při řezání s velkým tlakem. Dlouhé vysunutí čepele 
pro vícevrstvé kartony, role materiálu, gumu a mnoho dalších užití. Oboustranná 
trapézová čepel s tupým zakončením. Cenu najdete na našem e-shopu.

SECUNORM 540 
Bezpečnostní nůž SECUNORM 540 je vhodný pro praváky i leváky. Ideální pro 
rozřezávání a lehké řezací práce. Hliníková rukojeť. Speciálně prodloužená čepel 
do 40 mm je ohebná a pevná. V protikladu k tradičním odlamovacím nožům je 
čepel prakticky nezlomná a automaticky se zasouvá zpět. TÜV certifikát – testo-
váno na bezpečnost. Cenu najdete na našem e-shopu.

SECUNORM MIZAR 
Bezpečnostní nůž MIZAR, s automatickým systémem zatahování čepele, výborný 
pro řezání různých obalových materiálů, zejména kartonů a fólií. Unikátní posu-
novač „3v1“ nůž rychle a jednoduše aktivuje k řezání, bezpečně uzamknete pro 
jeho přepravu a snadno otevřete pro výměnu čepele. Rukojeť vhodná pro řezání 
pravou i levou rukou. Cenu najdete na našem e-shopu.

SECUNORM 175 
Bezpečnostní nůž SECUNORM 175 patří do sortimentu malých nožů, a přesto 
je všestranně použitelný, vedle kartonu si poradí i s vaky, fóliemi nebo stahova-
cími páskami. Ergonomicky tvarovaná rukojeť, oboustranný rýhovaný vysunovač, 
jednoduchá výměna čepele. Cenu najdete na našem e-shopu.

SECUNORM 500
Bezpečnostní nůž se speciálně navrženou hliníkovou rukojetí umožňuje výrazně 
lepší manipulaci s nástrojem a příjemnější práci. Na rukojeti je nový posunovač, 
který je možné používat pružně z obou stran. Výměna čepele je u tohoto nože 
velmi snadná. Při řezání chrání před pořezáním osvědčené automatické zatahování 
čepele. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 656 251 nůž stříbrná 10

2 656 099 náhradní čepel trapézová s tupými hroty 55,5 mm 10 ks 10

KÓD TYP BD*
2 651 191 nůž stříbrná 10

2 657 940 náhradní čepel 71,2 mm 10 ks 10

KÓD TYP BD*
2 651 251 nůž černá 10

2 655 232 náhradní čepel trapézová oboustranná 53 mm 10 ks 10

KÓD TYP BD*
2 655 002 nůž černá 20

2 655 045 náhradní čepel 39 mm 10 ks 10

KÓD TYP BD*
2 655 110 nůž stříbrná 10

2 655 233 náhradní čepel trapézová s tupými hroty 50,1 mm 10 ks 10

SECUMAX 150 
Nůž SECUMAX 150 má mnoho výhod. Jeho zakrytá čepel se nedostane do 
blízkosti vašeho zboží ani nehrozí riziko zranění uživatele. Je univerzální, vhodný 
na řezání, rozřezávání (kartonů) i seškrabání (např. zbytků lepicí pásky, štítků). 
Práce s ním je maximálně komfortní, má ergonomický tvar a je velmi lehký, váží 
pouhých 24 g. Cenu najdete na našem e-shopu.

SECUNORM 307 
Kruhový nůž je malý a velmi praktic-
ký. Nosí se na prstu, vhodný na řezá-
ní fólií, příze a provazů. Zakrytá čepel 
je vsazená vevnitř. Nůž je flexibilní, 
navržený pro různé velikosti prstů. 
Větší bezpečnost zajišťují kompo-
nenty modrého plastu reagující na 
detektory kovu. Nerezová čepel je 
schválená pro kontakt s potravinami. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

SECUMAX 320
Nový SECUMAX 320 má neobvyklý design, vylepšenou ergonomii a zdokonalenou 
výměnu čepele. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 651 501 černá 10

KÓD TYP BD*
2 653 307 tmavě modrá 50

KÓD TYP BD*
2 652 110 nůž černá 10

2 652 043 náhradní čepel 26 mm 10 ks 10

Obalové materiály • Lepicí pásky • Lepicí pásky a expediční obálky • Vázací potřeby • Bezpečnostní nože • Řezací nože, etikety a etiketovací kleště •  
Motouzy, sáčky • Sáčky • Tašky • Pytle 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

494

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

494

N
Á

B
Y

TE
K

PA
P

ÍR
Y

PO
TŘ

EB
Y

Odlamovací nůž CONCORDE
Odlamovací nože s plastovým tělem, s uzavírací pojistkou a protiskluzovým 
povrchem. Možnost výměny čepele. Nůž typu 3 s gumovým úchopem a kovovou 
výztuhou. Mix barev. Cenu najdete na našem e-shopu.

typ č. 3

typ č. 2

typ č. 1

KÓD TYP BD*
2 511 135 typ č. 1 š. čepele 9 mm délka 13 cm 60

2 541 145 typ č. 2 š. čepele 18 mm délka 15 cm 24

2 541 192 typ č. 3 š. čepele 18 mm délka 16,5 cm 24

Odlamovací nůž
Celokovový nůž, vysouvatelná odlamovací čepel pomocí polohovacího jezdce se 
zarážkami a možností nastavení délky čepele. Dodáváme na blistru s 2 náhradními 
čepelemi. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 953 534 š. čepele 8 mm 24

2 953 535 š. čepele 18 mm 12

Odlamovací náhrady
Náhradní čepele do odlamovacího nože. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
2 541 164 8 × 80 mm 10 ks 10

2 541 165 18 × 100 mm 10 ks 10

KÓD TYP
6 321 621 32 × 16 mm 5 000 ks

6 321 622 32 × 25 mm 3 000 ks

6 321 623 38 × 25 mm 3 000 ks

6 321 624 50 × 25 mm 3 000 ks

6 321 625 50 × 30 mm 3 000 ks

6 321 626 100 × 50 mm 2 000 ks

Termotransferové etikety
Potiskovatelné etikety v termotransferových 
tiskárnách. Logistické a distribuční etikety 
slouží pro označení místa určení, čárové 
kódy, označování výrobků a jejich balení 
apod. Cenu najdete na našem e-shopu.

22 × 12 mm25 × 16 mm
37 × 19 mm

16 × 23 mm

KÓD TYP
6 726 105 contact bílá 26 × 12 mm 1 500 ks

6 726 175 contact žlutá 26 × 12 mm 1 500 ks

6 726 145 contact oranžová 26 × 12 mm 1 500 ks

6 726 125 contact červená 26 × 12 mm 1 500 ks

6 726 155 contact zelená 26 × 12 mm 1 500 ks

KÓD TYP
6 723 105 motex bílá 16 × 23 mm 870 ks

6 722 105 cola-ply bílá 22 × 12 mm 1 250 ks

6 725 105 contact bílá 25 × 16 mm 1 100 ks

6 737 105 contact bílá 37 × 19 mm 1 000 ks

Barevné cenové etikety
Slouží k označování výrobků 
cenami, případně dalšími do-
plňujícími údaji o jejich balení. 
Optimalizované pro podávání 
v kleštích. Cenu najdete na na-
šem e-shopu.

Bílé cenové etikety
Slouží k označování výrobků cenami, případně dalšími doplňujícími údaji o jejich 
balení. Optimalizované pro podávání v kleštích. Cenu najdete na našem e-shopu.

Etiketovací kleště
Ergonomické etiketovací kleště 
1řádkové 8místné pro etikety 
22 × 12 mm (kód: 6 722 105). 
Jsou používány především pro 
rychlé a snadné označení či 
ocenění různého zboží nebo 
materiálu. Součástí balení je 
barvicí váleček, který lze dokou-
pit i samostatně. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 738 060 1řádkové kleště

5 605 500 barvicí váleček Motex 5500

Etiketovací kleště
Ergonomické etiketovací kleště 
2řádkové 8místné pro etikety 
16 × 23 mm (kód: 6 723 105). 
Jsou používány především pro 
rychlé a snadné označení či 
ocenění různého zboží nebo 
materiálu. Součástí balení je 
barvicí váleček, který lze do-
koupit i samostatně. Cenu na-
jdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
7 426 601 2řádkové kleště

5 308 216 barvicí váleček Motex 6600

Obalové materiály • Lepicí pásky • Lepicí pásky a expediční obálky • Vázací potřeby • Bezpečnostní nože • Řezací nože, etikety a etiketovací kleště •  
Motouzy, sáčky • Sáčky • Tašky • Pytle 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

495

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

495

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 

Motouzy PP
Polypropylenové motouzy pro použití v obchodech, úřadech, supermarketech, 
papírnictvích a domácnostech. Vyrábí se v široké barevné škále. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Motouzy přírodní
Jutové motouzy se využívají v obchodech, úřadech, supermarketech, papírnictvích, 
domácnostech a pro dekorativní účely. Bavlněné motouzy trikolóra jsou vhodné 
k pečetění právních, notářských, soudních nebo státních dokumentů. Lněné 
motouzy mají atest zdravotní nezávadnosti, tudíž jsou určeny pro potravinářské 
účely. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 400 050 50 g 60 m 

6 400 100 100 g 120 m 

6 400 250 250 g 200 m 

6 402 000 2 kg 1 600 m 

6 405 000 5 kg 4 000 m 

KÓD TYP BD*
6 410 100 100 g 100 m jutový 10

6 420 040 40 g 60 m trikolora  10

6 420 041 40 g 60 m lněný  10

Barevné gumičky
Gumičky různých průměrů a šířek k všestrannému využití. Baleno po 1 kg. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 114 155 š. 1 mm ø 4 cm 1 kg 10

6 115 155 š. 1 mm ø 5 cm 1 kg 10

6 116 125 š. 1 mm ø 6 cm 1 kg 10

6 116 126 š. 1 mm ø 8 cm 1 kg 10

6 115 325 š. 3 mm ø 5 cm 1 kg 10

6 115 263 š. 3 mm ø 8 cm 1 kg 10

6 118 425 š. 4 mm ø 8 cm 1 kg 10

Stuha
Ozdobná stuha na balení dárků. Dodáváme v mixu barev. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
6 520 158 0,5 cm × 20 m

Lékárenské sáčky
Lékárenské sáčky papírové. Na balení drobného zboží. Baleno po 100 kusech. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Kupecké sáčky
Sáčky mají atest pro styk s potravinami. Balení obsahuje 15 kg dané nosnosti 
viz tabulka. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
7 217 130 č. 7 11 × 17 cm 100 ks

7 217 140 č. 5 5,9 × 14 cm 100 ks

KÓD TYP
6 201 005 plochý nosnost 0,5 kg 15 kg

6 201 010 plochý nosnost 1 kg 15 kg

6 201 020 plochý nosnost 2 kg 15 kg

6 201 030 plochý nosnost 3 kg 15 kg

6 202 010 křížové dno nosnost 1 kg 15 kg

Obalové materiály • Lepicí pásky • Lepicí pásky a expediční obálky • Vázací potřeby • Bezpečnostní nože • Řezací nože, etikety a etiketovací kleště •  
Motouzy, sáčky • Sáčky • Tašky • Pytle 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

496

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

496

N
Á

B
Y

TE
K

PA
P

ÍR
Y

PO
TŘ

EB
Y

Svačinové sáčky
Sáčky mají atest pro styk s potravinami. Balení obsahuje 100 kusů. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Sáčky na potraviny v roli
Mikrotenové sáčky jsou určené pro styk s potravinami. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Potravinářské sáčky
Praktické čiré mikrotenové sáčky na potraviny. Síla 13 mikronů. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

Blokované mikrotenové sáčky
Mikrotenový blokovaný sáček. Blok sáčků je možno zavěsit. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

KÓD TYP
6 203 005 10 + 5 × 22 cm nosnost 0,5 kg 100 ks

6 203 010 11 + 6 × 24 cm nosnost 1 kg 100 ks

6 203 015 13 + 7 × 28 cm nosnost 1,5 kg 100 ks

7 115 620 13 + 7 × 35 cm nosnost 2 kg 100 ks

7 215 625 15 + 7 × 35 cm nosnost 2,5 kg 100 ks

KÓD TYP
6 711 624 16 × 24 cm 50 ks

6 712 030 20 × 30 cm 50 ks

6 712 535 25 × 35 cm 50 ks

KÓD TYP
7 642 030 20 × 30 cm 500 ks

7 642 535 25 × 35 cm 500 ks

7 642 540 25 × 40 cm 500 ks

7 643 040 30 × 40 cm 500 ks

KÓD TYP
7 658 203 20 × 30 cm 1 000 ks

7 658 253 25 × 35 cm 1 000 ks

7 658 304 30 × 40 cm 1 000 ks

6 583 304 30 × 50 cm 1 000 ks

KÓD TYP
7 222 400 56 × 75 + 20 mm čirá 500 ks

7 222 401 80 × 130 + 30 mm čirá 500 ks

7 222 402 90 × 90 + 25 mm čirá 500 ks

7 222 403 100 × 170 + 30 mm čirá 500 ks

7 222 404 189 × 245 + 30 mm čirá 500 ks

Rychlouzavírací sáčky
Pomocí speciálního uzávěru lze sáček spolehlivě a rychle uzavřít. Velký výběr 
rozměrů. Baleno po 100 kusech. Cenu najdete na našem e-shopu.

Sáčky s lepicí klopou
Sáčky jsou vyrobeny z BOPP materiálu o síle 30 – 50 mikronů. Součástí je 
kvalitní samolepicí klopa pro snadné uzavření. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 700 068 6 × 8 cm 100 ks 

6 700 812 8 × 12 cm 100 ks 

6 701 015 10 × 15 cm 100 ks 

6 701 217 12 × 17 cm 100 ks 

6 701 522 15 × 22 cm 100 ks 

6 702 030 20 × 30 cm 100 ks 

6 702 535 25 × 35 cm 100 ks 

7 228 930 30 × 40 cm 100 ks 

Obalové materiály • Lepicí pásky • Lepicí pásky a expediční obálky • Vázací potřeby • Bezpečnostní nože • Řezací nože, etikety a etiketovací kleště •  
Motouzy, sáčky • Sáčky • Tašky • Pytle 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

497

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

497

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 

Krabice na víno ALTO
Papírová odnosná krabice na 1 nebo 2 láhve vína. Krabice je konstruována 
s ohledem na její využití (dostatečná nosnost, rychlé a jednoduché složení). 
Cenu najdete na našem e-shopu. 

KÓD TYP
6 356 105 bílá 1 láhev 8,2 × 8,2 × 40 cm

7 210 411 hnědá 1 láhev 8,2 × 8,2 × 40 cm

6 356 106 modrá 1 láhev 8,2 × 8,2 × 40 cm

6 356 205 bílá 2 láhve 16,5 × 8,2 × 40 cm

7 210 888 hnědá 2 láhve 16,5 × 8,2 × 40 cm

Papírová taška
Taška na víno je vyrobena z kvalitního a pevného materiálu. Sulfátový 120g papír. 
Kroucená papírová držadla v barvě tašky. Vhodné pro potisk sítotiskem. Rozměry: 
14 × 8 × 39 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

Papírová taška s plochým uchem
Papírová taška z bílého a hnědého kraftového papíru. 
Ploché papírové držadlo. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
1 911 202 bílá

1 911 203 hnědá

1 911 208 modrá

KÓD TYP
7 210 420 hnědá 18 × 8 × 22 cm nosnost 6 kg

7 210 421 hnědá 26 × 12 × 35 cm nosnost 6 kg

7 210 422 hnědá 32 × 12 × 41 cm nosnost 8 kg 

1 911 186 bílá 18 × 8 × 22 cm nosnost 6 kg

1 911 196 bílá 26 × 12 × 35 cm nosnost 6 kg

7 210 423 bílá 26 × 17 × 24 cm nosnost 6 kg

1 911 193 bílá 32 × 12 × 41 cm nosnost 8 kg 

KÓD TYP
1 911 147 hnědá 18 × 8 ×  24 cm nosnost 8 kg 

1 911 148 hnědá 24 × 11 × 31 cm nosnost 14 kg 

1 911 368 hnědá 32 × 12 × 41 cm nosnost 14 kg 

7 210 430 bílá 18 × 8 ×  24 cm nosnost 8 kg 

7 210 431 bílá 24 × 11 × 33 cm nosnost 14 kg 

7 210 432 bílá 32 × 12 × 41 cm nosnost 14 kg 

7 210 433 zelená 19 × 8 × 21 cm nosnost 8 kg 

7 210 435 zelená 32 × 14 × 42 cm nosnost 14 kg 

7 210 436 červená 19 × 8 ×  25 cm nosnost 8 kg 

KÓD TYP
7 210 437 červená 23 × 10 × 32 cm nosnost 14 kg 

7 210 438 červená 32 × 13 × 42 cm nosnost 14 kg 

7 210 439 modrá 18 × 8 ×  25 cm nosnost 8 kg 

7 210 440 modrá 23 × 10 × 32 cm nosnost 14 kg 

7 210 441 modrá 32 × 13 × 42 cm nosnost 14 kg 

7 210 442 stříbrná 24 × 11 × 31 cm nosnost 14 kg 

7 210 443 stříbrná 32 × 14 × 42 cm nosnost 14 kg 

7 210 444 zlatá 24 × 11 × 31 cm nosnost 14 kg 

7 210 445 zlatá 32 × 14 × 42 cm nosnost 14 kg 

Papírová taška s krouceným uchem
Barevné papírové tašky z kraftového papíru. Kroucené papírové 
držadlo. Cenu najdete na našem e-shopu.

Obalové materiály • Lepicí pásky • Lepicí pásky a expediční obálky • Vázací potřeby • Bezpečnostní nože • Řezací nože, etikety a etiketovací kleště •  
Motouzy, sáčky • Sáčky • Tašky • Pytle 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

498

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

498

N
Á

B
Y

TE
K

PA
P

ÍR
Y

PO
TŘ

EB
Y

Pytle na odpad Zeus FLEX
Zatahovací pytle na odpad se zpevňující mřížkou, díky které se 
neprotrhnou ani když jsou naplněné po okraj, ani když obsahují 
odpad s ostrými hranami. Super elastické pytle mají 3 vrstvy a jsou 
100% recyklované. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 718 451 40 l 32 mic 12 ks

6 718 452 70 l 35 mic 8 ks

Sáčky na odpadky Ultra Aromatic
Zatahovací sáčky na odpad při manipulaci uvolňují příjemnou vůni. 
Dostupné ve 3 objemech, barvách a vůních. Síla materiálu 20 mi-
kronů. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
7 224 716 35 l, růžová granátové jablko 12 ks

7 224 717 45 l, zelená olivové mýdlo 10 ks

7 224 718 60 l, modrá dětský pudr 8 ks

KÓD TYP
7 224 836 35 l, zelená 8 mic 100 ks

7 224 837 60 l, fialová 13 mic 60 ks

Sáčky na odpadky Color s uchy
Sáčky s velmi praktickými uchy a velkým počtem kusů na roli, vhodné 
do každé moderní domácnosti. V několika barevných provedení. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

Sáčky na odpadky Color s uchy
Sáčky s velmi praktickými uchy, vhodné do každé moderní domác-
nosti. V několika barevných provedení. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

KÓD TYP BD*
7 222 274 10 l, bílá 7 mic 50 ks 50

7 222 275 20 l, žlutá 7 mic 30 ks 50

7 222 276 35 l, zelená 8 mic 30 ks 28

7 222 277 60 l, fialová 13 mic 20 ks 28

KÓD TYP
7 224 713 35 l 8 mic 30 ks

7 224 714 60 l 13 mic 20 ks

Sáčky na odpadky Economy
Sáčky vyrobené z pevného materiálu, díky tomu se nemusíte bát 
roztrhnutí. Sáčky v černém provedení využijete doma i na zahradě. 
Praktický pomocník k bezpečnému odkládání odpadu. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 216 025 35 l, zavazovací 30 ks 20

6 216 026 60 l, zavazovací 20 ks 20

6 216 024 120 l, zavazovací 15 ks 20

Pytle na odpadky Easy Pack
Pytle Easy Pack jsou velice praktické díky zavazování. Jejich pevný 
materiál se hodí pro jakékoliv použití v kuchyni. Cenu najdete na 
našem e-shopu.

Obalové materiály • Lepicí pásky • Lepicí pásky a expediční obálky • Vázací potřeby • Bezpečnostní nože • Řezací nože, etikety a etiketovací kleště •  
Motouzy, sáčky • Sáčky • Tašky • Pytle 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

499

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

499

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 

Pytle na odpadky Construction Bags
Velmi pevné pytle na odpadky. Lze je bez obav používat místo popel-
nice či na suť. Vyznačují se svou objemností, pevností a variabilitou. 
Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
7 224 711 90 l, s uchy 100 mic 10 ks

7 224 708 300 l 70 mic 6 ks

Pytle na odpadky Power
Tato řada pytlů se vyznačuje svou objemností, pevností a variabilitou. 
Lze je bez obav používat místo popelnice či na suť. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
7 223 205 120 l 10 ks 25

7 229 395 160 l 10 ks 15

7 229 495 240 l 8 ks 12

KÓD TYP
7 220 957 35 l, zatahovací 25 mic 15 ks

7 220 958 60 l, zatahovací 30 mic 10 ks

Pytle na odpadky Green Life
Zatahovací pytle z řady Green Life jsou nejen praktické díky rozmě-
rům a zatahovacímu topu, ale i díky svému materiálu, který je šetrný 
k přírodě. Cenu najdete na našem e-shopu.

Pytle na odpadky Green Life
Zavazovací pytle z řady Green Life jsou nejen praktické díky roz-
měrům a zavazování, ale i díky svému materiálu, který je šetrný k 
přírodě. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
7 223 484 35 l, zavazovací 22 ks 20

7 224 841 60 l, zavazovací 18 ks 20

Sáčky do koše
Černé sáčky na odpadky HDPE v různých velikostech jsou vhodnou úklidovou 
součástí jak v domácnosti, tak i v kanceláři. Pevný a levný sáček na odpad. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
7 220 205 48 × 56 cm, 35 l 50 ks

7 220 206 58 × 68 cm, 60 l 20 ks

Sáčky do koše
Oblíbené černé, silné sáčky na odpadky. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
7 229 650 50 × 60 cm, 30 l 25 ks 20

7 269 660 60 × 70 cm, 60 l 25 ks 20

Obalové materiály • Lepicí pásky • Lepicí pásky a expediční obálky • Vázací potřeby • Bezpečnostní nože • Řezací nože, etikety a etiketovací kleště •  
Motouzy, sáčky • Sáčky • Tašky • Pytle 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

500

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

500

N
Á

B
Y

TE
K

PA
P

ÍR
Y

PO
TŘ

EB
Y

Pytel na odpadky
Extra silné odpadkové pytle 120 l. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
7 670 129 120 l, černý 70 × 110 cm, 200 mic 1 ks 150

6 706 121 120 l, recykl 60 × 120 cm, 200 mic 1 ks 200

6 706 120 120 l, čirý 60 × 120 cm, 200 mic 1 ks 50

7 510 252 120 l, černý 70 × 110 cm, 80 mic role 15 ks 10

Barevné pytle na odpadky
Silné barevné pytle na odpadky, objem 240 l. Baleno po 5 kusech. Rozměr pytle: 
100 × 120 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 710 125 240 l, černá 80 mic 5 ks 15

6 718 601 240 l, červená 80 mic 5 ks 15

6 710 301 240 l, modrá 80 mic 5 ks 15

6 718 450 240 l, zelená 80 mic 5 ks 15

6 718 080 240 l, žlutá 80 mic 5 ks 15

6 718 002 240 l, čirá 80 mic 5 ks 15

Pytel na odpadky
Silné odpadní pytle v roli. Díky velkému výběru barev jsou tyto pytle vhodné na 
třídění odpadu. Rozměr pytle: 70 × 110 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
7 670 124 120 l, černá 60 mic 20 ks 10

7 673 457 120 l, červená 60 mic 20 ks 10

7 670 125 120 l, modrá 60 mic 20 ks 10

7 670 128 120 l, žlutá 60 mic 20 ks 10

Pytel na odpadky
Silné odpadní pytle v roli. Díky velkému výběru barev jsou tyto pytle vhodné na 
třídění odpadu. Rozměr pytle: 70 × 110 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 797 640 120 l, černá 40 mic 25 ks 10

6 797 630 120 l, červená 40 mic 25 ks 10

6 797 620 120 l, modrá 40 mic 25 ks 10

7 679 766 120 l, zelená 40 mic 25 ks 10

7 670 130 120 l, žlutá 40 mic 25 ks 10

6 797 610 120 l, čirá 40 mic 25 ks 10

Pytel na odpadky
Silné odpadní pytle v roli. Díky velkému výběru barev jsou tyto pytle vhodné na 
třídění odpadu. Rozměr pytle: 70 × 110 cm. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 701 195 120 l, černá 30 mic 25 ks 10

6 701 125 120 l, červená 30 mic 25 ks 10

6 710 135 120 l, modrá 30 mic 25 ks 10

6 701 175 120 l, žlutá 30 mic 25 ks 10

Zatahovací pytle do koše
Oblíbené silné zatahovací pytle na odpadky. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 701 135 120 l, modrá 70 × 100 cm, 45 mic 25 ks

7 769 701 120 l, modrá 70 × 100 cm, 40 mic 10 ks

6 785 061 30 l, černá 50 × 60 cm, 40 mic 30 ks

7 673 340 60 l, černá 60 × 80 cm, 40 mic 10 ks

7 225 150 120 l, černá 70 × 100 cm, 45 mic 25 ks

Obalové materiály • Lepicí pásky • Lepicí pásky a expediční obálky • Vázací potřeby • Bezpečnostní nože • Řezací nože, etikety a etiketovací kleště •  
Motouzy, sáčky • Sáčky • Tašky • Pytle 



O
B

Č
ER

ST
V

EN
Í

501

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
N

Á
B

Y
TE

K
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

PA
P

ÍR
Y

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 
PO

TŘ
EB

Y
A

RC
H

IV
A

C
E

PR
EZ

EN
TA

C
E

TE
C

H
N

IK
A

D
RO

G
ER

IE
O

BA
LY

501

K
A

N
C

EL
Á

Ř
SK

Ý 
K

A
N

C
EL

Á
Ř

SK
É 

K
A

N
C

EL
Á

ŘS
KÉ

 

Sáčky na tříděný odpad
Extra pevné HDPE sáčky na tříděný odpad – bio odpad se sílou materiálu 14 mi-
kronů. Cenu najdete na našem e-shopu.

BIO sáčky na odpad Vipor 
Kompostovatelné sáčky na odpad s uchy, vyrobeny z polymeru kyseliny mléčné, 
která se získává z kukuřičného škrobu. Cenu najdete na našem e-shopu.

Taška BIO 
BIO taška na roli je kompostovatelná tudíž je vhodnou ekologickou náhradou 
igelitových tašek. Tašky jsou vyrobeny z materiálu o síle 15 mikronů. Cenu najdete 
na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
6 715 060 30 l 50 × 60 cm 50 ks 40

6 716 080 60 l 60 × 80 cm 20 ks 40

KÓD TYP
7 224 025 60 l 30 ks

KÓD TYP
7 222 282 20 l 10 ks

7 222 283 35–60 l 10 ks

KÓD TYP
7 230 421 220 + 2 × 60 × 460 mm nosnost 5 kg 100 ks

Sáčky do koše
Praktické černé mikrotenové sáčky do koše. Pro běžný kancelářský odpad. Cenu 
najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP BD*
7 229 545 16 l 45 × 52 cm 50 ks 40

7 229 549 30 l 49 × 60 cm 50 ks 40

7 229 563 60 l 63 × 74 cm 50 ks 40

Sáčky do koše
Transparentní sáčky do koše. Baleno po 50 kusech. Cenu najdete na našem 
e-shopu.

Mikrotenové tašky
Standardní mikrotenové tašky určené k běžnému použití. Dodáváme v několika 
barvách. Cenu najdete na našem e-shopu.

KÓD TYP
6 710 405 nosnost 4 kg 100 ks mix barev

6 711 005 nosnost 10 kg 100 ks zelená

7 233 031 nosnost 10 kg 50 ks bílá

7 233 033 nosnost 10 kg 50 ks červená

7 233 035 nosnost 10 kg 50 ks modrá

7 233 034 nosnost 10 kg 50 ks zelená

7 233 036 nosnost 10 kg 50 ks žlutá

9 246 200 nosnost 15 kg 200 ks mix barev

na našem e-shopu.

Obalové materiály • Lepicí pásky • Lepicí pásky a expediční obálky • Vázací potřeby • Bezpečnostní nože • Řezací nože, etikety a etiketovací kleště •  
Motouzy, sáčky • Sáčky • Tašky • Pytle 



VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY
společnosti SMERO, spol. s r.o., IČ: 255 27 886, se sídlem Rajhrad, 
Odbojářů 695, PSČ 664 61, zapsané u Krajského soudu v Brně, oddíle 
C, vložce 30553

1. Úvodní ustanovení
1.1 Tyto všeobecné obchodní podmínky (dále jen „VOP“) upravují 
práva a povinnosti založené kupní smlouvou uzavřenou mezi 
společností SMERO, spol. s r.o., IČ: 255 27 886, se sídlem Rajhrad, 
Odbojářů 695, PSČ 664 61 a kupujícím.

1.2 Definice a výklad pojmů

Prodávajícím je společnost SMERO, spol. s r.o., IČ: 255 27 886, se 
sídlem Rajhrad, Odbojářů 695, PSČ 664 61 (dále jen „Prodávající“).

Kupujícím je podnikatel (dále jen „Podnikatel“). Kdo je považován 
za Podnikatele stanoví zákon.

Smluvními stranami se rozumí Kupující a Prodávající (dále jen 
„Smluvní strany“).

Zákonem se rozumí, není-li stanoveno jinak, zákon č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“).

Kupní smlouva je smlouva uzavřená za podmínek stanovených v čl. 2 
těchto VOP (dále jen „Smlouva“).

Vyšší mocí se rozumí jakákoli nepředvídatelná výjimečná situace či 
událost mimo kontrolu Smluvních stran, jež kterékoli z nich brání 
v plnění jakýchkoli jejích závazků vyplývajících ze Smlouvy, nebyla 
zapříčiněna chybou nebo nedbalostí na jejich straně a prokáže se, 
že ji nelze překonat ani s vynaložením veškeré řádné péče. Jako 
případ vyšší moci nelze uplatňovat vady zařízení či materiálů nebo 
prodlení při jejich zajištění (pokud nebyly způsobeny případem vyšší 
moci), pracovní spory, stávky ani finanční obtíže.

1.3 Odchylná písemná ujednání, uvedená ve Smlouvě nebo jejích 
přílohách, mají přednost před ustanoveními těchto VOP. Pokud však 
není ve Smlouvě nebo jejích přílohách výslovně uvedeno odchylné 
ujednání nebo pokud platnost některých ustanovení VOP není 
Smlouvou nebo její přílohou vyloučena nebo jinak modifikována, 
pak se Smluvní strany řídí těmito VOP.

1.4 Prodávající oznámí písemně nebo e-mailem každou 
změnu VOP Kupujícímu, a to nejpozději dva měsíce před nabytím 
účinnosti změny VOP. Kupující je oprávněn nejpozději jeden měsíc 
před nabytím účinnosti změny VOP změnu odmítnout a Smlouvu 
vypovědět s výpovědní dobou jednoho měsíce. Výpovědní doba začíná 
běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení 
písemné výpovědi Prodávajícímu. Pokud Kupující změnu neodmítne 
ve stanovené lhůtě, platí, že se změnou VOP souhlasí. Na tento 
důsledek Prodávající Kupujícího v oznámení o změně VOP zvláště 
upozorní. 

2. Vznik Smlouvy
2.1 Kupující je oprávněn učinit u Prodávajícího objednávku na 
dodání zboží (dále jen „Objednávka“). Z Objednávky musí vyplývat 
zřejmý úmysl uzavřít Smlouvu s Prodávajícím a současně musí 
z Objednávky vyplývat vůle Kupujícího být Smlouvou vázán v případě 
přijetí Objednávky Prodávajícím.

2.2 Objednávka musí obsahovat:

a) identifikační údaje Kupujícího, a to zejména uvedení jeho obchodní 
firmy dle živnostenského listu nebo výpisu z obchodního rejstříku, 

dále uvedení IČ, DIČ a fakturační adresy; v případě první Objednávky 
u Prodávajícího Kupující předloží kopii živnostenského listu, dále 
výpis z obchodního rejstříku a v případě, že je Kupující plátce daně 
z přidané hodnoty, rovněž i osvědčení o registraci DPH,

b) v případě jiné dodací adresy, než je adresa fakturační, přesné 
uvedení dodací adresy,

c) jméno osoby odpovídající za Objednávku a kontaktní údaje na 
tuto osobu (telefon, mobil, email apod.); v případě, že osoba, která 
převezme zboží je odlišná od Kupujícího, potom musí Objednávka 
obsahovat i jméno a telefon na tuto osobu, 

d) přesné určení druhu a množství objednávaného zboží, jakost 
a provedení zboží, tj. objednací kód doplněný názvem a v případě 
potřeby doplněný barvou a množstvím objednávaného zboží,

e) požadované místo dodání zboží, datum a čas dodání a všechny 
potřebné údaje pro správné provedení nebo urychlení dodávky zboží 
(např. upřesnění patra a čísla dveří, číslo rampy pro vykládku zboží 
apod.); množství objednávaného zboží musí odpovídat jednotkám 
nebo násobkům daného zboží, jak je uvedeno v nabídce Prodávajícího. 

2.3 Prodávající je oprávněn podmínit přijetí Objednávky odběrem 
minimálního nebo maximálního množství zboží na jednu Objednávku. 

2.4 Každá Objednávka musí být Prodávajícímu doručena písemně 
nebo předána Prodávajícímu osobně případně prostřednictvím 
obchodního zástupce. Prodávající v takovém případě potvrdí 
Objednávku Kupujícímu. 

Za písemné doručení Objednávky se rozumí rovněž i využití prostředků 
umožňující komunikaci na dálku, především doručení prostřednictvím 
využití služeb pošty, dále faxu, e-mailem nebo prostřednictvím 
internetového formuláře.

2.5 V případě, že je Prodávajícímu doručena Objednávka, která 
má všechny náležitosti uvedené v čl. 2 bodě 2.2 těchto VOP a ze 
které vyplývá vůle Kupujícího být Smlouvou vázán, považuje se tato 
Objednávka za návrh na uzavření Smlouvy ze strany kupujícího ve 
smyslu ustanovení § 1731 a § 1732 Zákona.

2.6 Prodávající se zavazuje doručit Kupujícímu nejpozději 
do 5 pracovních dnů od doručení Objednávky písemné potvrzení 
Objednávky. K písemnému potvrzení Objednávky je Prodávající 
oprávněn využít prostředky umožňující komunikaci na dálku. 
Objednávka se považuje za přijatou Prodávajícím okamžikem doručení 
potvrzení Objednávky Kupujícímu.

2.7 Okamžikem doručení potvrzení Objednávky Kupujícímu 
je Smlouva uzavřena. Na základě takto uzavřené Smlouvy dodá 
Prodávající Kupujícímu objednané zboží, a to ve sjednaném množství, 
jakosti, provedení a za sjednanou cenu, přičemž Kupující je povinen 
poskytnout Prodávajícímu součinnost ke splnění závazku a uhradit 
Prodávajícímu kupní cenu.

2.8 V případě, že nastane potřeba upřesnit Objednávku Kupujícího, 
a to ve smyslu upřesnění technických či jiných změn, které však 
podstatně nemění podmínky nabídky, považuje se toto upřesnění ze 
strany Prodávajícího za přijetí Objednávky a okamžikem doručení 
potvrzení Objednávky s upřesněním ze strany Prodávajícího 
Kupujícímu byla uzavřena platná Smlouva.

2.9 V případě, že Prodávající nebude schopen Objednávku zčásti 
nebo zcela splnit, platí, že Smlouva je uzavřena v rozsahu části 
Objednávky, u níž došlo ke shodě. To se týká především situací, kdy 
se objednané zboží již nevyrábí či nedodává nebo je momentálně 
doprodáno. Prodávající je v těchto případech povinen neprodleně 
kontaktovat Kupujícího za účelem dohody o dalším postupu při 
vyřízení části Objednávky, u níž nedošlo ke shodě.



2.10 Kupující je oprávněn potvrzenou Objednávku stornovat jen 
se souhlasem Prodávajícího, a to pouze za předpokladu, že nedošlo 
k odeslání objednaného zboží Kupujícímu. V opačném případě je 
Kupující povinen Prodávajícímu uhradit veškeré náklady mu vzniklé 
v souvislosti s poskytováním plnění (např. poštovné, balné a náklady 
na vrácení zboží, pokud je hradil Prodávající).

2.11 Ve lhůtě 24 hodin od okamžiku doručení Objednávky 
Prodávajícímu je Kupující oprávněn oznámit změnu Objednávky, 
a to zpravidla některým ze způsobů uvedeném v odst. 2.4 tohoto 
článku VOP, což se Prodávající zavazuje akceptovat pouze v případě, 
že do té doby již nevystavil na původně objednané zboží fakturu či 
nedošlo k odeslání objednaného zboží Kupujícímu. Neprovede-li 
Kupující takovou změnu Objednávky, je nadále Objednávka přijatá 
Prodávajícím dle odst. 2.7 tohoto článku VOP považována smluvními 
stranami za závaznou, a tedy za platnou Smlouvu.

3. Místo plnění a dodání zboží
3.1 Místem plnění je adresa uvedená v Objednávce nebo jiné 
místo dohodnuté Smluvními stranami ve Smlouvě. Místem plnění 
je zpravidla sídlo Prodávajícího nebo sídlo Kupujícího. 

3.2 Nebylo-li ve Smlouvě dohodnuto jinak, objednané zboží bude 
dodáno Kupujícímu v den, který byl sjednán ve Smlouvě.

3.3 Kupující je povinen převzít zboží v místě plnění. 

3.4 V případě, že celková částka objednaného zboží nepřesáhne 
1 500 Kč bez DPH, je Prodávající oprávněn účtovat Kupujícímu 
přepravné.

3.5 Nebude-li dohodnuto jinak, dodá Prodávající objednané zboží 
nebo jeho část Kupujícímu v pracovní dny v době od 7:30 do 16:00 
hodin. 

3.6 Obvyklá doba dodání zboží je 24 hodin od potvrzení Objednávky, 
nedohodnou-li se Smluvní strany jinak, nebo nenastane-li situace, 
kterou Prodávající není schopen ovlivnit. U zboží neuvedeného 
v tištěném katalogu Prodávajícího, zboží zakázkové, s dotiskem loga, 
reklamní předměty a ostatní vybrané zboží, je doba dodání individuální 
dle výrobních možností. Doba dodání je v takovém případě stanovena 
dohodou Smluvních stran. Je-li doba dodání delší než 24 hodin od 
potvrzení Objednávky, zavazuje se Prodávající kontaktovat Kupujícího 
a informovat ho o této skutečnosti. Smluvní strany se současně 
dohodnou na nové době dodání, případně se mohou dohodnout na 
dodání jiné vhodného zboží z nabídky Prodávajícího, které je možné 
dodat do 24 hodin od potvrzení Objednávky.

3.7 Kupující je povinen neprodleně písemně informovat 
Prodávajícího:

a) o změně dodací adresy nebo osoby určené k převzetí zboží, 

b) o přesunutí termínu dodání zboží nebo 

c) o změně jakýchkoliv údajů, které mohou ovlivnit způsob dodání.

3.8 Má-li Prodávající zboží odeslat, odevzdá zboží Kupujícímu 
předáním prvnímu dopravci k přepravě pro Kupujícího a umožní 
Kupujícímu uplatnit práva z přepravní smlouvy vůči dopravci.

3.9 Při odeslání nastanou účinky odevzdání zboží Kupujícímu jeho 
předáním dopravci, označí-li Prodávající zboží zjevně a dostatečně 
jako zásilku pro Kupujícího. Neoznačí-li Prodávající zboží, nastanou 
účinky odevzdání, oznámí-li Prodávající Kupujícímu bez zbytečného 
odkladu, že mu zboží odeslal, a určí-li ho dostatečně v oznámení. 
Bez tohoto oznámení je zboží Kupujícímu odevzdáno, až předá-li mu 
ho dopravce. 

3.10 Kupující je povinen převzít i dílčí dodávky objednaného 
zboží. V případě, že Kupující odmítne převzít řádně dodané zboží, je 

povinen uhradit Prodávajícímu veškeré náklady mu vzniklé s daným 
obchodním případem.

3.11 Má-li Prodávající zboží odeslat nebo má-li Prodávající provést 
dopravu a vykládku objednaného zboží osobně, je Kupující povinen 
uhradit Prodávajícímu náklady na dopravu zboží a na její vyložení. 
Náklady na dopravu a na vyložení zboží jsou účtovány v závislosti na 
zvoleném způsobu dodání objednaného zboží dle ceníku Prodávajícího.

3.12 Ke každé dodávce objednaného zboží bude Prodávajícím 
vystaven dodací list. Kupující je povinen řádně dodané zboží nebo 
i dílčí dodávku objednaného zboží převzít a toto převzetí potvrdit 
razítkem a podpisem na dodacím listu. 

3.13 Má-li Kupující u Prodávajícího nevyrovnané splatné finanční 
závazky (faktury), je Prodávající oprávněn pozastavit další dodávky 
zboží až do úplného vyrovnání závazků Kupujícím, a to i v případě již 
dříve přijatých Objednávek. Po tuto dobu není Prodávající v prodlení 
s plněním svých závazků. O dobu prodlení Kupujícího s placením 
kupní ceny se termín dodání pozastavených dodávek prodlužuje. 

4. Kupní cena
4.1 Kupní cena za dodávané zboží je stanovena dohodou Smluvních 
stran.

4.2 V kupní ceně není zahrnuto příslušné DPH a náklady na 
dodání zboží do místa plnění. Cena za takové položky je stanovena 
individuálně Prodávajícím dle příslušných právních předpisů, ceníku 
externího přepravce, ceníku Prodávajícího, případně dohodou smluvní 
stran.

4.3 Aktuální kupní ceny nabízeného zboží Prodávajícího jsou 
uvedeny na internetové adrese: https://eshop.smero.cz/. Prodávající si 
vyhrazuje právo na jakoukoli změnu cen zboží oproti cenám uvedeným 
v tištěných letácích a katalozích. 

5. Fakturace, platební podmínky Smlouvy
5.1 Kupující je povinen zaplatit kupní cenu odpovídající ceně 
zboží, s tím, že bude přihlédnuto k případným slevám, pokud byly 
dohodnuty. 

5.2 Smluvní strany sjednávají při konkrétních nákupech některý 
z níže uvedených způsobů úhrady kupní ceny včetně příslušné DPH, 
popř. nadstandardního balení zboží: 

a) platbu v hotovosti v pokladně Prodávajícího při převzetí zboží 
v sídle nebo provozovně Prodávajícího, 

b) platbu bankovním převodem na účet Prodávajícího na základě 
faktury vystavené Prodávajícím, a to ve lhůtě splatnosti takové faktury, 

c) platbu bankovním převodem na účet Prodávajícího s odloženou 
splatností.

5.3 Není-li způsob úhrady ujednán dle odst. 5.2 tohoto článku 
VOP, určí způsob placení Prodávající a tento vyznačí na faktuře. Za 
den splnění úhrady u bezhotovostního platebního styku se považuje 
den připsání částky na účet Prodávajícího.

5.4 Pro případy platby bezhotovostním převodem s odloženou 
splatností je Kupující povinen uzavřít písemnou rámcovou dohodu 
o spolupráci s Prodávajícím. Splatnost kupní ceny je 14 dní od data 
doručení daňového dokladu nebo do data splatnosti uvedeného na 
daňovém dokladu. V případě, že je Kupující v prodlení s úhradou 
kupní ceny nebo její části, ztrácí nárok na výhodu individuálních 
obchodních podmínek a je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 
0,2 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. V případě, že má 
Kupující vůči Prodávajícímu neuhrazené závazky po splatnosti nebo 
se v minulosti opakovaly úhrady závazků až po uplynutí splatnosti, 



vyhrazuje si Prodávající právo vyžadovat platbu v hotovosti při předání 
zboží nebo platbu předem, bez ohledu na znění individuální rámcové 
smlouvy. V případě, že Kupující odmítne uhradit kupní cenu předem 
nebo v hotovosti při převzetí zboží, vyhrazuje si Prodávající právo 
dodat objednané zboží až po úhradě všech závazků Kupujícího vůči 
Prodávajícímu.

5.5 Faktura zpravidla obsahuje označení Smluvních stran, 
specifikaci druhu a množství zboží, datum vystavení faktury, výši 
kupní ceny, datum splatnosti kupní ceny, popřípadě dalších v kupní 
ceně nezahrnutých položek a podpis osoby oprávněné jednat za 
Prodávajícího. 

5.6 Prodávající je oprávněn po Kupujícím požadovat uhrazení 
zálohy z kupní ceny, přičemž na tuto zálohu Prodávající na základě 
řádné Objednávky vystaví proforma fakturu, jakožto výzvu k platbě 
předem. Po uhrazení proforma faktury je Objednávka Kupujícího 
neprodleně vyřizována. 

5.7 Prodávající vystavuje opravný daňový doklad (dobropis) jen 
za níže uvedených podmínek: 

a) jedná-li se o Prodávajícím písemně uznanou reklamaci, kdy 
z důvodů nemožnosti Prodávajícího nelze zajistit a poskytnout stejné 
či adekvátní náhradní zboží, 

b) nesouhlasí-li fakturovaná částka s cenou skutečně dodaného zboží.

5.8 Úhrada dobropisu se standardně provádí zápočtem s dosud 
neuhrazenými splatnými fakturami. Smluvní strany se dohodly, že 
tuto úhradu lze započíst i na dosud nesplatnou peněžitou pohledávku 
Prodávajícího za Kupujícím (neuhrazenou fakturu). Návrh zápočtu 
předkládá Kupujícímu Prodávající. Úhrada dobropisu mimo zápočtu 
se provádí pouze na základě písemné žádosti Kupujícího doručené 
prodávajícímu zpravidla prostřednictvím e-mailu či faxu. Úhrada 
však bude provedena pouze v případě, že Prodávající nemá vůči 
Kupujícímu pohledávky po splatnosti. Žádost musí obsahovat číslo 
bankovního účtu, kód banky a číslo dobropisu.

5.9 Pokud nebude výslovně dohodnuto jinak, je faktura 
Prodávajícího splatná do 14 dnů ode dne vystavení faktury.

6. Nabytí vlastnického práva, přechod nebezpečí 
škody na zboží, odpovědnost za vady
6.1 Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím 
a úplným zaplacením kupní ceny. 

6.2 Nebezpečí škody na zboží přechází na Kupujícího převzetím 
zboží. Nebezpečí škody na zboží přechází na Kupujícího také tehdy, 
nepřevezme-li Kupující zboží, ač mu s ním Prodávající umožnil 
nakládat. 

6.3 Předá-li Prodávající dopravci zboží pro přepravu Kupujícímu 
v místě určeném Smlouvou, přechází na Kupujícího nebezpečí škody 
předáním zboží dopravci v tomto místě, a nebylo-li místo smluveno, 
předáním prvnímu dopravci pro přepravu do místa určení.

6.4 Škoda na zboží, vzniklá po přechodu nebezpečí škody na 
zboží na Kupujícího, nemá vliv na jeho povinnost zaplatit kupní cenu, 
ledaže Prodávající škodu způsobil porušením své povinnosti. Toto se 
však nepoužije, uplatní-li Kupující právo žádat dodání náhradního 
zboží nebo od Smlouvy odstoupil.

6.5 Kupující je povinen zboží podle možnosti prohlédnout co 
nejdříve po přechodu nebezpečí škody na zboží a přesvědčit se 
o jejích vlastnostech a množství.

6.6 Kupující je oprávněn dodané a nepoužité zboží zabalené 
v originálním balení vrátit, a to ve lhůtě 10 pracovních dnů ode dne 
jeho obdržení. Zboží není možné vrátit v případě, že se jedná o zboží, 

které nepochází z katalogu Prodávajícího nebo pokud bylo zboží 
speciálně upravováno na přání zákazníka. 

6.7 Reklamace vad Kupujícího musí obsahovat zejména tyto 
náležitosti: 

a) identifikaci příslušné Objednávky nebo číslo příslušné faktury 
nebo dodacího listu, 

b) popis vady, 

c) požadavek na způsob vyřízení reklamace.

6.8 V případě vad zboží, které byly Kupujícím řádně a včas 
reklamovány, a které Prodávající uznal za oprávněné, může Kupující 
vůči Prodávajícímu dle své volby uplatnit kterýkoli z následujících 
nároků.

Je-li vadné plnění podstatným porušením Smlouvy, má Kupující právo: 

a) na odstranění vady dodáním nového zboží bez vady nebo dodáním 
chybějícího zboží, 

b) na odstranění vady opravou zboží, 

c) na přiměřenou slevu z kupní ceny,

d) odstoupit od Smlouvy.

Je-li vadné plnění nepodstatným porušením Smlouvy, má Kupující 
právo:

a) na odstranění vady, 

b) na přiměřenou slevu z kupní ceny.

6.9 Kupující sdělí Prodávajícímu, jaké právo si zvolil, při oznámení 
vady, nebo bez zbytečného odkladu po oznámení vady. Provedenou 
volbu nemůže Kupující změnit bez souhlasu Prodávajícího; to neplatí, 
žádal-li Kupující opravu vady, která se ukáže jako neopravitelná. 
Neodstraní-li Prodávající vady v přiměřené lhůtě či oznámí-li 
Kupujícímu, že vady neodstraní, může Kupující požadovat místo 
odstranění vady přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo může od 
Smlouvy odstoupit. 

6.10 Nezvolí-li Kupující své právo včas, má práva odpovídající 
nepodstatnému porušení Smlouvy. Dokud Kupující neuplatní právo 
na slevu z kupní ceny nebo neodstoupí od Smlouvy, může Prodávající 
dodat to, co chybí, nebo odstranit právní vadu. Jiné vady může 
Prodávající odstranit podle své volby opravou zboží nebo dodáním 
nového zboží; volba nesmí Kupujícímu způsobit nepřiměřené náklady. 
Neodstraní-li Prodávající vadu zboží včas nebo vadu zboží odmítne 
odstranit, může Kupující požadovat slevu z kupní ceny, anebo může 
od Smlouvy odstoupit. Provedenou volbu nemůže Kupující změnit 
bez souhlasu Prodávajícího.

6.11 Kupující nemůže odstoupit od Smlouvy, ani požadovat dodání 
nového zboží, nemůže-li zboží vrátit v tom stavu, v jakém ji obdržel. 
To neplatí

a) došlo-li ke změně stavu v důsledku prohlídky za účelem zjištění 
vady zboží,

b) použil-li Kupující zboží ještě před objevením vady, 

c) nezpůsobil-li Kupující nemožnost vrácení zboží v nezměněném 
stavu jednáním anebo opomenutím, nebo 

d) prodal-li Kupující zboží ještě před objevením vady, spotřeboval-
li ji, anebo pozměnil-li zboží při obvyklém použití; stalo-li se tak 
jen zčásti, vrátí Kupující Prodávajícímu, co ještě vrátit může, a dá 
Prodávajícímu náhradu do výše, v níž měl z použití zboží prospěch.



6.12 Zakoupí-li Kupující u Prodávajícího zboží, které je považováno 
za elektrozařízení ve smyslu zákona č. 542/2020 Sb., o výrobcích 
s ukončenou životností, ve znění pozdějších předpisů, je nezbytné, 
aby po ukončení jeho životnosti bylo toto zboží odevzdáno na místě 
zpětného odběru. Kupující může odpadní elektrozařízení bezplatně 
odevzdat na kterémkoliv sběrném místě. Seznam sběrných míst je 
dostupný na https://isoh.mzp.cz/registrmistelektro.

7. Sankce ze Smlouvy
7.1 V případě prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny nebo 
její části je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu zákonný úrok 
z prodlení.

7.2 V případě prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny nebo 
její části je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu 
ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý, byť i započatý den prodlení. 
Zaplacení smluvní pokuty však nezbavuje Kupujícího povinnosti 
zaplatit Prodávajícímu kupní cenu nebo část kupní ceny, s níž je 
kupující v prodlení. 

7.3 V případě, že se Kupující dostane do prodlení s úhradou 
závazků vůči Prodávajícímu déle jak 60 dnů nebo bude na Kupujícího 
podán návrh na zahájení insolvenčního řízení nebo bude Kupující 
v likvidaci, je Prodávající oprávněn od Smlouvy odstoupit. Veškeré 
pohledávky Prodávajícího vůči Kupujícímu se stávají splatnými ke 
dni odstoupení od Smlouvy. Prodávající je oprávněn v tomto případě 
žádat o okamžité vrácení dosud nezaplaceného zboží.

7.4 Pro případ prodlení Kupujícího s převzetím zboží, je Kupující 
povinen nahradit Prodávajícímu škodu, která mu tím vznikne.

8. Nesplnění závazků
8.1 Žádná ze Smluvních stran nebude odpovědná za porušení 
svých povinností, pokud v jejich plnění brání případ vyšší moci. 
Smluvní strany vynaloží veškeré úsilí, aby minimalizovaly jakoukoli 
škodu způsobenou případem vyšší moci. 

8.2 Smluvní strana dotčená případem vyšší moci neprodleně 
vyrozumí písemně druhou Smluvní stranu a uvede povahu příslušné 
události, pravděpodobnou délku trvání a předpokládané důsledky.

8.3 Pokud je zřejmé, že Prodávající není schopen splnit 
Objednávku nebo dodržet termín dodání objednaného zboží, oznámí 
tuto skutečnost bez zbytečného odkladu Kupujícímu. Prodávající 
současně navrhne nový termín dodání zboží. Pokud nový termín 
dodání zboží není pro Kupujícího akceptovatelný, má Kupující 
právo zrušit nebo změnit svou Objednávku bez jakékoli náhrady 
Prodávajícímu.

9. Závěrečná ustanovení
9.1 Práva a povinnosti, které nejsou upraveny Smlouvou nebo 
VOP se řídí právním řádem České republiky, zejména pak Zákonem. 

9.2 Smluvní strany se společně dohodly na místní příslušnosti 
soudu ve smyslu § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, 
ve znění pozdějších předpisů. K veškerým sporům vzniklých na 
základě Smlouvy je místě příslušný Okresní soud Brno-venkov. 

9.3 V případě, že kterékoli ustanovení těchto VOP nebo kterékoli 
ustanovení Smlouvy, jejíž součástí tyto VOP jsou, bude shledáno 
neplatným nebo nevymahatelným, nebude ovlivněna platnost nebo 
vymahatelnost zbývajících ustanovení VOP ve Smlouvách, jejichž 
součástí tyto VOP jsou.

9.4 Není-li v konkrétní Smlouvě stanoveno jinak, považuje se 
v případě nedoručení písemnosti či odmítnutí přijetí písemnosti 
písemnost za doručenou okamžikem, kdy se adresát mohl 
s písemností objektivně seznámit, a to při doručování prostřednictvím 

držitele poštovní licence, kurýra nebo i osobně. Při doručování 
elektronickou poštou se písemnost považuje za doručenou jejím 
odesláním na e-mailovou adresu. Písemnosti se zasílají na adresy 
uvedené v konkrétních Smlouvách, případně na jiné adresy sdělené 
druhé Smluvní straně.

9.5 Tyto VOP se použijí přednostně před smluvními podmínkami 
obchodních partnerů.

9.6 Aktuální znění VOP je dostupné na www.smero.cz.

Tyto VOP nabyly platnosti a účinnosti dnem 15.12. 2023.

Tiskové a obrázkové chyby vyhrazeny.



REJSTŘÍK
A

akrylový popisovač 175–176

aktové sponky 148

aktovka na spisy 228, 274

alkalické baterie 358–359

alobal 75

antibakteriální mýdlo 423–424

antistatický čistič 384

antivirové mýdlo 423

arašídy 53

archivační box 234, 259, 262–263, 
267–268

archivační kontejner 263–264, 267–268

archivační krabice 261–264, 267–268

archivační spona 262

archivní pořadač 242

autolékárnička 482

aviváž 439, 441, 461–462

B

balanční stolička 363

balanční polštář 362

balicí papír 486

balicí páska 156, 488–489

balíková obálka 491

bankovní lepicí páska 156–157

barevná lepicí páska 490

barevný papír 84

barva razítková 135

barvy temperové 218

barvy vodové 218

baterie alkalické 358–359

baterie knoflíkové 358

baterie lithiové 358

baterie mikrotužkové 358–359

baterie nabíjecí 359

baterie tužkové 358–359

baterie zinko-uhlíkové 359

batoh na notebook 369, 371, 373

bezdotykový dávkovač mýdla 418

bezpečnostní nůž 493

bezpečnostní šňůrky 319

bílý popisovač 169

binder klip 149

BIO taška 501

BIO sáček do koše 501

Biolit 477

bloček poznámkový 108, 111–113, 117, 121

bloček samolepicí 110–119, 296

bločková vstupenka 128, 130

blok karis 107, 234

blok kroužkový 102, 104–106

blok lepený 106

blok pro flipchart 315

blok spirálový 103–106

blok šatnový 128

bonboniera 55

bonbony 56

bonová kniha 129

box archivační 234, 259, 262–263, 
267–268

box na CD/DVD 383

box na spisy 228, 268, 279–280

box skupinový 264, 267–268

box úložný 224, 261, 265

box zásuvkový 224, 231, 233, 253, 260

brambůrky 53

brašna na notebook 371

brčka 73

brýle ochranné 481

bublinková fólie 487

bublinková obálka 97

C

camrák 129

cenová etiketa 494

Ceresit 425

cestovní kapsa 231, 285

cestovní kufr 371

cestovní příkaz 128

CMR 129

Color Copy 82

cukr 57

cukřenka 71

čaj 58–59

čaj ledový 51

čajové sítko 69

čepec jednorázový 481

číslovačka 135

čisticí pěna 384, 386

čisticí prostředek dezinfekční 384, 433, 447–448, 
454–455, 457–458, 461

čistící prostředek do koupelny 439, 448, 453–454

čisticí prostředek do kuchyně 433–434, 436, 447

čisticí prostředek do myčky 431–432, 439, 441

čisticí prostředek k PC 384–385

čisticí prostředek na koberce 448, 462

čisticí prostředek na nábytek 445

čisticí prostředek na nádobí 423, 430, 441

čisticí prostředek na odpady 448, 467

čisticí prostředek na okna 442–443, 447

čisticí prostředek na podlahu 439, 441, 448, 455,  
457–459

čisticí prostředek na sklo 434, 439, 442–443, 447

čisticí prostředek na WC 441, 448, 453–454,  
463–467

čisticí prostředek univerzální 432, 441, 447, 455,  
457–459

čisticí ubrousky 384–386

čistič antistatický 384

čistič elektroniky 384–386, 445

čistič tabletu 384–385

čistič sklokeramických desek 434, 436

čistič na gril a trouby 433–434

čistič na tabule 309, 317, 385–386

čistič nano 433, 443

čistič profesionální 448

čistidlo na ruce 426

citronka 57

čokoláda 54–56

čtverečky montážní 154

čtyřkroužkový pořadač 232, 234, 243–245

D

daňový doklad 128, 130–131

datová média 382

datumovka 134–135

dávkovač mýdla bezdotykový 418

dekorační háčky 155

deník stavební 129, 131

děrovačka 136–139, 142, 224, 227

deska krájecí 70

desky na spisy 222–223, 226, 229,  
233–234, 277–281, 284, 286

desky na spisy s tkanicí 284

desky odkládací 278

desky prezentační 276

desky pro kroužkovou vazbu 350

desky pro řidiče 280

desky s otočnou svorkou 233

desky s rychlosvorkou 280

desky spisové s tkanicí 284

desky třídicí 291

desky závěsné 227, 269, 291

dezinfekce na ruce 418, 424, 455

dezinfekční čisticí prostředek 433, 447–448, 454–455, 
457–458, 461

dezinfekční gel 418–419, 423–424

dezinfekční mýdlo 419, 421

dezinfekční páska na WC 428

diáře 100–101

diplomatka 250–251

disk pevný externí 380

distanční stojánek 73

dodací list 127, 130

doklad daňový 128, 130–131

doklad pokladní 125–126

doklad příjmový pokladní 125, 131

doklad univerzální pokladní 126, 131

doklad výdajový pokladní 126, 131

dopisní obálka 93–94

dovolenka 126, 130

dóza skleněná 71

drátěnka 437–438

drátěný program 248, 254, 256–257, 259

drátky do sešívačky 147

drogerie ekologická 439, 441

držák fixační fólie 487

držák na monitor 361

držák na PC 43

držák nástěnný 298–299

dřevěný příbor 74

dvoukroužkový pořadač 222, 232, 234, 243, 245

DYMO páska 326



džbán 70

džus 52

E

ekologická drogerie 439, 441

elektrostaická fólie 310

ergonomické pomůcky 225

etiketovací kleště 494

etiketa 86–92, 490

etiketa cenová 494

etiketa tabelační 92

etiketa termotransferová 92, 494

euroobal 227

externí pevný disk 380

F

fixační fólie 487

fixy 217

flash disk 380–381

flipchart 309, 314–315

flipchartový blok 315

flipchartový popisovač 179

flipchart samolepicí 296, 315–316

fólie bublinková 487

fólie elektrostatická 310

fólie fixační 487

fólie laminovací 346–347

fólie potravinová 75

fólie pro kroužkovou vazbu 350–351

fólie samolepicí 88

fotografický papír 85

fotopapír 85

froté ručník 427

G

gel dezinfekční 418–419, 423–424

gel hygienický 423

gel sprchový 419, 427

gelové pero 190–194

gelový roller 188, 193

guma 189, 214

guma do mikrotužky/pentelky 212

gumičky 150, 495

gumočistič 448

gumovací roller 188–189

gumové rukavice 480

H

hadr mycí 477

háček kovový samolepicí 155

háčky dekorační 155

hmota lepicí 155

hodiny nástěnné 379

hospodářské tiskopisy 127–131

hotelová kosmetika 428

houba magnetická 309, 317

houbička melaminová 437

houbička na nádobí 437

hrnek 69

hřbet nasouvací 352

hřbet pro kroužkovou vazbu 350–351

hudební stojánek 230, 248

hygienická podložka 417

hygienický gel 423

CH

chladnička 387

I

identifikační kapsa 301

informační kapsa 316

informační rámeček 300

informační tabule 313, 318

instantní káva 66–67

J

Jar 430

jednorázová zástěra 481

jednorázové nádobí BIO 74

jednorázové rukavice 480

jednorázový čepec 481

jmenovka 318–319

jmenovka na klíče 353

K

kabel USB 374

kabelový organizér 43, 373

kalíšek na kancelářské sponky 248

kalkulačka 354–357

kalkulačka s tikárnou 354, 357

kancelářská lepicí páska 156–157, 159–160

kancelářská židle 24–33

kancelářské sponky 148–149

kancelářský kontejner 36, 42

kancelářský odkladač 227, 229–230, 232–233, 
254–256

kancelářský papír 78–80

kancelářský popisovač 180–182

kapesníky 416–417

kapsa cestovní 231, 285

kapsa identifikační 301

kapsa informační 316

kapsa kontrolní 299

kapsa magnetická 299, 301

kapsa na pořadače 242

kapsa s drukem 287

kapsa s úchyty 299

kapsa závěsná 285, 290, 301

kapsle do kávovaru 67

kapsy laminovací 345

kapsy pro držáky 299

karis blok 107, 234

karta paměťová 380

kartáč na nádobí 438

kartáč na podlahu 473, 475

kartáček na ruce 438

kartáček na zuby 428

kartotéka 43, 270

kartotékový stojan 270

katalogová kniha 223, 226, 229, 275–276

katalogový pořadač 244

káva instantní 66–67

káva mletá 66

káva zrnková 60–65

kávovar 387–388

kazeta laminovací 347

kbelík 470–472

kelímky 72–73

klávesnice 377

kleště etiketovací 494

kleště sešívací 144

klip binder 149

klip magnetický 312

klip pružinový 149

kliprám 308, 313

klips ke jmenovce 319

klopová krabice 486

kniha bonová 129

kniha došlé pošty 108

kniha jízd 128, 130–131

kniha katalogová 223, 226, 229, 275–276

kniha podpisová 278

kniha pokladní 127

kniha příchodů a odchodů 108, 129–130

kniha třídicí 228, 275

kniha záznamní 107

knoflíkové baterie 358

koktejlové ubrousky 415

konferenční stůl 43

konferenční židle 26, 30, 32, 34

kontejner archivační 263–264, 267–268

kontejner kancelářský 36, 42

kontrolní kapsa 299

konvektor 388

konvertor stolu 361

konvice 69, 387

kopírovací papír v roli 83

korekční roller 166–167

korekční strojek 166–167

korekční tužka 167

korková nástěnka 308, 313

korková tabule 308, 313

kosmetika hotelová 428

koš odpadkový 227, 257, 468–469

koště 474–475

kotoučky pokladní 98

kovový odkladač 256

kovová pokladna 353

kovový samolepicí háček 155

krabice archivační 261–264, 267–268

krabice klopová 486

krabice na dorty/zákusky 72–73

krabice na pizzu 73

krabice na spisy 234, 279–280

krabice na víno 497

krabice na závěsné desky 270

krabice úložná 260, 262, 268

krabička na vizitky 252

krájecí deska 70



REJSTŘÍK
krepová lepicí páska 491

krém na ruce 426, 429

kroužkový blok 102, 104–106

kroužkový pořadač 222, 232, 234, 243–245

kroužkový zápisník 102–104, 223

kružítko 216

křeslo 26, 29, 33

křída školní 216

křídový popisovač 179

kufr cestovní 371

kufr příruční 371

kuchyňské utěrky 413

kuchyňský nůž 70

kuličkové pero 194–211

kupecký sáček 495

L

lak opravný 167

lakový popisovač 168–169

laminátor 344–347

laminovací fólie 346–347

laminovací kapsy 345

laminovací kazeta 347

lampa stojací 378

lampa stolní 378–379

laserové ukazovátko 375

lednička 387

ledový čaj 51

lékárenský sáček 495

lékárnička 483

lepenka vlnitá 486

lepený blok 106

lepicí hmota 155

lepicí páska bankovní 156–157

lepicí páska barevná 490

lepicí páska kancelářská 156–157, 159–160

lepicí páska krepová 491

lepicí páska oboustranná 154–156, 158–159, 491

lepicí páska papírová 490

lepicí páska potištěná 490

lepicí páska vyznačovací 490

lepicí roller 161–162

lepicí strojek 161

lepicí tyčinka 163

lepidlo 164

lepidlo univerzální 164–165

lepidlo v razítku 161–162

lepidlo ve spreji 165

lepidlo víceúčelové 164

lepidlo vteřinové 165

leštidlo do myčky 431–432

limonáda 50-51

liner 180–183

list dodací 127, 130

list zakázkový 127

lišta magnetická 312, 316

lišta nasouvací 352

lišta prezentační 316

lithiové baterie 358

lupa 216

M

magnetická houba 309, 317

magnetická kapsa 299, 301

magnetická lišta 312, 316

magnetická páska 310, 312, 317

magnetická tabule 304–307, 311–312

magnetická vitrína 308, 311

magnetický klip 312

magnetický rámeček 300–301

magnety 304, 317

mandle 53, 56

mapa odkládací bez klop 283–284

mapa odkládací s klopami 278–279, 283–284

med 57

média datová 382

melaminová houbička 437

menu box 72, 74

meteostanice 378

míč na sezení 225

míchátka 74

mikrotenová taška 501

mikrotenový sáček 496

mikrotužka 212–213

mikrotužkové baterie 358–359

mikrovlnná trouba 387

minerální voda 47–50

minerální voda ochucená 49

miska 72–74

miska papírová 72–73

mletá káva 66

mléko 68

montážní čtverečky 154

montážní páska 154

montážní proužky 154

mop 470–472

motouz 495

multifunkční podstavec 368

mycí hadr 477

mycí pasta 426

mýdlo antibakteriální 423–424

mýdlo antivirové 423

mýdlo dezinfekční 419, 421

mýdlo pěnové 418–419, 422

mýdlo tekuté 418–419, 421–424

mýdlo tuhé 425

myš počítačová 365, 376

N

nabíjecí baterie 359

nabíječka baterií 359

nádobí jednorázové BIO 74

nádobí porcelánové 70

nano čističe 433, 443

napěňovač mléka 388

napínáčky 150

náplast 482

náplně do per 219

nasouvací hřbet 352

nasouvací lišta 352

nástěnka korková 308, 313

nástěnka samolepicí 313

nástěnka textilní 308

nástěnka plstěná 305, 308

nástěnné hodiny 379

nástěnný držák 298–299

nástěnný stojan 302–303

naviják pro visačky 319

návleky na obuv 481

navlhčovač prstů 95

nožní podpěrka 34

nůž bezpečnostní 493

nůž kuchyňský 70

nůž na dopisy 94

nůž odlamovací 152–153, 493–494

nůžky 151–152, 231

O

obal na CD/DVD 383

obal na doklady 289

obal na dokumenty 288–289

obal na notebook 371

obal na věrnostní karty 234, 252

obal na vizitky 290

obal prospektový 227, 290–293

obal velkokapacitní 277

obal vývěsný 289

obal zakládací 277, 288–289

obaly 288–293

obálka bublinková 97

obálka dopisní 93–94

obálka na balíky 491

obálka na CD/DVD 97, 383

obálka plastová 285, 287, 487

obálka s dodejkou/doručenkou 96

obálka s drukem 234, 286–287

obálka s eurozávěsem 287

obálka se zipem 285–286

obálka tvrdá 97

obálka zásilková 97

obchodní taška 95, 97

oboustranná lepicí páska 154–156, 158–159, 491

obyčejná tužka 216

očka závěsná k rychlovazačům 282

odkapávač 71

odkládací desky 278

odkládací mapa bez klop 283–284

odkládací mapa s klopami 278–279, 283–284

odkladač kancelářský 227, 229–230, 232–233

odkladač kovový 256

odkladač prezentační 303

odlamovací nůž 152–153, 493–494

odličovací tampony 417

odmašťovací prostředek 433–434, 439, 447

odměrka na kávu 69

odpadkový koš 227, 257, 468–469

odpadkový pytel 498–500

odstraňovač skvrn 445, 461–462



odstraňovač vodního kamene 388, 432–433, 436, 
453–454, 462

odvápňovací přípravek 388, 433, 436, 454

odvíječ balicí pásky 156, 489

odvíječ kancelářské pásky 156, 159–160, 230

odvíječ vázací pásky 492

ochlazovač vzduchu 388

ochrana přepěťová 389

ochranné brýle 481

ochranné plastové rohy 492

ochranné pracovní pomůcky 483

opěrka zad 367, 368–369

oplatky 54–55

opravná textilní páska 490

opravný lak 167

organizér 274–275

organizér kabelový 43, 373

organizér stolní 253, 275

ořezávátko 215–216

oříšky solené 53

osvěžovač vzduchu 447, 449–451

otevírač obálek 94

P

pákový pořadač 222, 226, 228, 232, 236–242

paměťová karta 380

panel zásuvkový 389

panel prezentační 298

papír balicí 486

papír barevný 84

papír fotografický 85

papír kancelářský 78–80

papír kopírovací v roli 83

papír pečicí 75

papír plotrový v roli 83

papír pro digitální tisk 82

papír skládaný 98

papír tabelační 98

papír toaletní 402, 407–412

papír uhlový 98

papír xerografický 78–80, 84

papírová miska 72–73

papírová lepicí páska 490

papírová taška 72, 497

papírové ručníky skládané 401–403, 405–406

papírové ručníky v roli 398–399, 401–403

papírové talíře 72–73

papírové ubrousky 414–415

papírové utěrky v průmyslové roli 401–402, 478–479

papírový pytel 486

papírový špalíček 108

papírový tácek 72–73

papírový ubrus 73

paragon 124, 131

párátka 75

páska balicí 156, 488–489

páska dezinfekční na WC 428

páska do tiskárny štítků 325–327

páska DYMO 326

páska lepicí krepová 491

páska lepicí bankovní 156–157

páska lepicí barevná 490

páska lepicí kancelářská 156–157, 159–160

páska lepicí oboustranná 154–156, 158–159, 491

páska lepicí papírová 490

páska lepicí potištěná 490

páska lepicí vyznačovací 490

páska magnetická 310, 312, 317

páska montážní 154

páska opravná textilní 490

páska Rhino 327

páska vázací 492

páskovač ruční 492

pasta mycí 426

pastelky 217

pastelky Progresso 217

pečicí papír 75

pečivo slané 53

pěna čisticí 384, 386

pěnové mýdlo 418–419, 422

pentelka 212–213

permanentní popisovač 168–173, 183

pero gelové 190–191, 193–194

pero kuličkové 194–211

pevný disk externí 380

pistole tavná 218

plánovací tabule 307

plastová obálka 285, 287, 487

plastové ochranné rohy 492

plátno projekční 309

plotrový papír v roli 83

plstěná nástěnka 305, 308

počítačová myš 365

podlahová stěrka 471

podložka hygienická 417

podložka na stůl 271

podložka ke klávesnici 225, 361, 367–368

podložka pod myš 361, 364–365, 367–368

podložka pod židli 34

podložka psací s klipem 229, 234, 271–272

podložka řezací 322

podnos 75

podpěrka pod nohy 34, 225, 362, 365–366

podpisová kniha 278

podsedák 225, 362, 368

podstavec multifunkční 368

podstavec pod monitor 360, 364, 366, 368

podstavec pod notebook/tablet 360, 364, 366, 368, 373

poduška pro razítka 134

pokladna kovová 353

pokladní doklad 125–126

pokladní kniha 127

pokladní kotoučky 98

poklop do mikrovlnné trouby 71

pomůcky ergonomické 225

pomůcky úklidové 470–476

popisovač akrylový 175–176

popisovač bílý 169

popisovač kancelářský 180–182

popisovač křídový 179

popisovač lakový 168–169

popisovač na bílé tabule 177–179

popisovač na CD/DVD/BD 169

popisovač na flipcharty 179

popisovač na výlohy/okna 179

popisovač na pneumatiky 169

popisovač na textil 217

popisovač permanentní 168–173, 183

popisovač vypratelný 217

porcelánové nádobí 70

portfolio 250–251

pořadač archivní 242

pořadač čtyřkroužkový 232, 234, 243–245

pořadač dvoukroužkový 222, 232, 234, 243, 245

pořadač katalogový 244

pořadač kroužkový 222, 232, 234, 243–245

pořadač pákový 222, 226, 228, 232, 236–242

pořadač závěsný 242

posuvné stupátko 34

potištěná lepicí páska 490

potravinová fólie 75

potřeby školní 215–218, 310

poznámkový bloček 108, 111, 113, 117, 121

prací prostředek 439, 441, 460–462

pracovní rukavice 480–481

pracovní židle 27, 32–33

prachovka 476

pramenitá voda 48, 50

pramenitá voda ochucená 50

pravítko 215

přepěťová ochrana 389

prezentační desky 276

prezentační lišta 316

prezentační odkladač 303

prezentační panel 298

prezentační stojan 298

proužky montážní 154

přepisovatelný roller 188–189

příbor 70, 74

příbor dřevěný 74

příbor WPC 74

příjmový pokladní doklad 125, 131

příkaz cestovní 128

připínáčky 150

přípravek pro odvápnění 388, 433, 436, 454

příruční kufr 371

příslušenství k řezačkám 329, 331, 332

příslušenství k tabulím 306, 311

příslušenství ke skartovačkám 334, 336, 342, 384

prodlužovací přívod 389

profesionální čističe 448

program drátěný 248, 254, 256–257, 259

Progresso pastelky 217

projekční plátno 309

propustka 126, 130



REJSTŘÍK
prospektový obal 227, 290–293

prospektový stojan 302

prostředek čisticí dezinfekční 433, 447–448, 454–455, 
457–458, 461

prostředek čisticí do koupelny 439, 448, 453–454

prostředek čisticí do kuchyně 433–434, 436, 447

prostředek čisticí do myčky 431–432, 439, 441

prostředek čisticí k PC 384–385

prostředek čisticí na koberce 448, 462

prostředek čisticí na nábytek 445

prostředek čisticí na nádobí 423, 430, 441

prostředek čisticí na odpady 448, 467

prostředek čisticí na okna 442–443, 447

prostředek čisticí na podlahu 439, 441, 448, 455, 457–459

prostředek čisticí na sklo 434, 439, 442–443, 447

prostředek čisticí na WC 441, 448, 453–454, 463–467

prostředek čisticí univerzální 432, 441, 447, 455, 457–459

prostředek odmašťovací 433–434, 439, 447

prostředek prací 439, 441, 460–462

průmyslová role 478–479

pružinový klip 149

pryž 214

pryž do mikrotužky/pentelky 212

psací podložka s klipem 229, 234, 271–272

pultový stojan 299

pytel na odpadky 498–500

pytel papírový 486

R

rámeček informační 300

rámeček magnetický 300–301

rámeček pro držáky 298

rámeček samolepicí 300–301, 311

razítko 134–135

razítková barva 135

razítková poduška 134

rejstříky 222, 237, 246–247

reproduktor 374

řezací podložka 332

řezačka 331–333

Rhino páska 327

rohožka 475

rohy ochranné plastové 492

role průmyslová 478–479

roller 183, 197, 205

roller gelový 188, 193

roller gumovací 188–189

roller korekční 166–167

roller lepicí 161–162

roller přepisovatelný 188–189

rozbočka 389

rozbočovač USB 375

rozešívačka 148

rozetky 73

rozmrazovač na sklo 443

rozlišovače 246–247

rozřaďovač 246

ruční páskovač 492

ručník froté 427

ručníky papírové skládané 401–403, 405–406

ručníky papírové v roli 398–399, 401–403

rukavice gumové 480

rukavice jednorázové 480

rukavice pracovní 480–481

rukavice tekuté 426

rychlouzavírací sáček 496

rychlovazací spona 282

rychlovazač 281–282

S

sáček do koše 498–499, 501

sáček do koše BIO 501

sáček kupecký 495

sáček lékárenský 495

sáček mikrotenový 496

sáček na tříděný odpad 501

sáček rychlouzavírací 496

sáček s lepicí klopou 496

sada klávesnice a myš 369

sada psacích potřeb 195

samolepicí bloček 110–119, 296

samolepicí flipchart 296, 315–316

samolepicí fólie 88

samolepicí kovový háček 155

samolepicí nástěnka 313

samolepicí rámeček 300–301, 311

samolepicí tabule 296

samolepicí záložky 120–123

sekt 46

sešit školní 107

sešívací kleště 144

sešívačka 140–146, 224, 227, 231

schránka na klíče 353

sirup 52

sítko na čaj 69

skartovačka 334–343

skládané papírové ručníky 401–403, 405–406

skládaný papír 98

skleněná dóza 71

skleněná stolní tabule 304

skleněná tabule 304, 306

sklenice 69–70

skříň 36–37, 42

skříňka na klíče 353

skupinový box 264, 267–268

slámky 73

slané pečivo 53

sloha na spisy 277

sloha s drukem 276

sloha s gumou 229, 234, 277–278

složka pro řidiče 280

sluchátka 374–375

smaltovaná tabule 307

smetáček a lopatka 473

smeták 474–475

smetana do kávy 68

solené oříšky 53

solnička a pepřenka 71

soundbar 374

souprava úklidová 470–471

souprava WC 467

spirálový blok 103–106

spisové desky 222–223, 226, 229,  
233–234, 277–281, 284, 286

spisové desky s tkanicí 284

spojovače 147

spona archivační 262

spona pro vázací pásku 492

spona rychlovazací 282

sponkovač 146

sponky aktové 148

sponky kancelářské 148–149

sprejové lepidlo 165

sprchový gel 419, 428

srovnávací tabulky 390–395

stavební deník 129, 131

stěrka na okna 442–443

stěrka podlahová 471

stlačený vzduch 386

stojací lampa 378

stojan kartotékový 270

stojan na letáky 302–303

stojan na prospekty 302

stojan na průmyslové role 478

stojan na spisy 227, 230, 232, 258–260

stojan nástěnný 302–303

stojan pod monitor 360

stojan pod notebook 225

stojan prezentační 298

stojan pultový 299

stojánek distanční 73

stojánek hudební 230, 248

stojánek na tužky 248–249

stojánek na vizitky 248

stojánek stolní 302

stolní konvertor 361

stolní lampa 379

stolní organizér 253, 275

stolní skleněná tabule 304

stolní stojánek 302

stroj vázací 348–349, 351

strojek korekční 166–167

strojek lepicí 161

strojní mytí nádobí 432, 447

strojní oplach nádobí 432, 447

stuha 495

stůl 36–41

stůl konferenční 43

stupátko posuvné 34

stvrzenka 126

stylus 375

sušenky 54–55

šampon 427–428



šatnový blok 128

šálek 69

školní křída 216

školní potřeby 215–218, 310

školní sešit 107

šňůrky bezpečnostní 319

špalíček papírový 108

špejle 75

špendlíky 150

špunty do uší 482

štětce 218

štítkovač 325–327

štítky na pořadače 242, 326

T

tabelační etiketa 92

tabelační papír 98

tablety do myčky 431, 439, 441

tabule informační 313, 318

tabule korková 308, 313

tabule magnetická 304–307, 311–312

tabule plánovací 307

tabule samolepicí 296

tabule skleněná 304, 306

tabule smaltovaná 307

tabule stolní skleněná 304

tabulky srovnávací 390–395

tabulový čistič 309, 317

tácek papírový 72–73

talíře 70, 74

talíře papírové 72–73

tampony odličovací 417

taška BIO 501

taška mikrotenová 501

taška na notebook/tablet 369, 371–373

taška na víno 497

taška obchodní 95, 97

taška papírová 72, 497

tavná pistole 218

tavné tyčinky 218

tekuté mýdlo 418–419, 421–424, 428

tekuté rukavice 426

telefon 379

temperové barvy 218

teploměr 477

termodesky 351

termotransferová etiketa 92, 494

termovazač 351

textilní nástěnka 308

textilní opravná páska 490

textilní popisovač 217

textilní utěrka 438, 476–477

tiskárna samolepicích štítků 325–326

tiskopisy hospodářské 127–131

toaletní papír 402, 407–412

toaletní papír vlhčený 412

tonery do tiskárny e-shop

trouba mikrovlnná 387

třídicí desky 291

třídicí kniha 228, 275

tuha do mikrotužky/pentelky 213

tuhé mýdlo 425

tužka korekční 167

tužka obyčejná 216

tužkové baterie 358–359

tvrdá obálka 97

tyčinka lepicí 163

tyčinky tavné 218

tyčinky vatové 417

U

ubrousky čisticí 384–386

ubrousky koktejlové 415

ubrousky papírové 414–415

ubrousky vlhčené 415

ubrousky vlhčené úklidové 438

ubrus papírový 73

uhlový papír 98

ukazovátko laserové 375

úklidová souprava 470–471

úklidové pomůcky 470–476

úklidové vlhčené ubrousky 438

úklidový vozík 469

úložný box 224, 261, 265

úložná krabice 260, 262, 268

univerzální čisticí prostředek 432, 441, 447, 455, 457–459

univerzální lepidlo 164–165

univerzální pokladní doklad 126, 131

univerzální utěrka 437

USB kabel 374

USB rozbočovač 375

utěrka na nádobí 437

utěrka na sklo/okna 442

utěrka textilní 438, 476–477

utěrka univerzální 437

utěrky kuchyňské 413

utěrky papírové v průmyslové roli 401–402, 478–479

V

váha na dopisy 95

vatové tyčinky 417

vázací páska 492

vázací stroj 348—349, 351

vědro 470–472

velkokapacitní obal 277

ventilátor 388

věšák 43

víceúčelové lepidlo 164

víno 46

vitrína 308, 311

vitrína magnetická 308, 311

vizitkář 252

vlhčené ubrousky 415

vlhčené úklidové ubrousky 438

vlhčený toaletní papír 412

vlnitá lepenka 486

voda do ostřikovačů 443

voda minerální 47–50

voda minerální ochucená 49

voda pramenitá 48, 50

voda pramenitá ochucená 50

vodové barvy 218

voskovky 217

vozík úklidový 469

vstupenka bločková 128, 130

vteřinové lepidlo 165

výdajový pokladní doklad 126, 131

vypratelný popisovač 217

vysavač 388

vyšetřovací podložka 417

vývěsný obal 289

vyznačovací lepicí páska 490

vzduch stlačený 386

W

WC souprava 467

X

xerografický papír 78–80, 84

Z

zádová opěrka 367, 368–369

zakázkový list 127

zakládací obal 277, 288–289

záložky samolepicí 120–123

zápisník 101–103, 223

zápisník kroužkový 102–104, 223

zásilková obálka 97

zásobník na bločky 112–113, 118

zásobník na mýdlo 418–419, 422

zásobník na osvěžovač vzduchu 449–450

zásobník na ručníky 399, 401, 405–406

zásobník na ubrousky 414

zásobník na utěrky 413

zásobník na toaletní papír 407–409, 411

zásobník na závěsné desky 270

zástěra jednorázová 481

zásuvkový box 224, 231, 233, 253, 260

zásuvkový panel 389

závěs do pořadače 352

závěsná kapsa 285, 290, 301

závěsná očka k rychlovazačům 282

závěsné desky 227, 269, 291

závěsný pořadač 242

záznamní kniha 107

zinko-uhlíkové baterie 359

zrnková káva 60–65

zubní kartáček 428

zvýrazňovač 184–187

židle 24–34

židle kancelářská 24–33

židle konferenční 26, 30, 32, 34

židle pracovní 27, 32–33



POZN Á MK Y



POZN Á MK Y



POZN Á MK Y



OBLÍBENÉ POLOŽK Y

KÓD NÁZEV STRANA 
V KATALOGU POZNÁMKA



... děláme Váš život jednodušší

www.smero.cz

Centrála BRNO, prům. zóna Rajhrad
Stará pošta 980, 664 61 Rajhrad
tel.: 548 213 308 | e-mail: objednavky@smero.cz

HODONÍN  
Velkomoravská 83a, 695 01 Hodonín
tel.: 518 321 113, 518 321 114 
e-mail: objednavky.hodonin@smero.cz

KUTNÁ HORA 
Ortenova 63, 284 01 Kutná Hora
tel.: 327 311 808 | e-mail: objednavky.kh@smero.cz

BŘECLAV 
Bratislavská 3150/30, 690 02 Břeclav
tel.: 727 803 244 | e-mail: objednavky.breclav@smero.cz

OSTRAVA  
Poděbradova 99a, 702 00 Ostrava
tel.: 720 951 067 | e-mail: objednavky.ov@smero.cz

OLOMOUC
Rolsberská 638/66, 779 00, Olomouc
tel.: 606 055 092 | e-mail: objednavky@smero.cz

zelená linka
800 155 111

zákaznická linka
511 200 239

objednavky@smero.cz

MÍSTO PRO VIZITKU

Katalog
2024

eshop.smero.cz Nejen kancelá ské pot eby

N
ejen kancelá

ské
poteby

K
atalog  2024


